
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění 
 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení  
 

z 108. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  

konané dne 11. 7. 2012  od 10:15 hodin do 14:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

Usnesení č. 1/108R/2012 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 108. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.    Ing. René Budjače 

2.    Ing. Pavla Koudu  

 

Usnesení č. 2/108R/2012 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 108. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 

 

Usnesení č. 3/108R/2012 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 

2008 – 2012 

1. Usnesení č. 28/71R/2011 D-02 Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v 

Ústeckém kraji – změna transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava 

2. Usnesení č. 149/90R/2011 B Nakládání s majetkem 

3. Usnesení č. 11/92R/2011 B Účast Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2012 

4. Usnesení č. 37/95R/2012 D Veřejná zakázka „Turistika bez hranic“ 

5. Usnesení č. 56/97R/2012 C Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 

6. Usnesení č. 37/98R/2012 B Uzavření podlicenční smlouvy s Ministerstvem práce a 

sociálních věcí ČR  

7. Usnesení č. 57/98R/2012 C-01 Návrh na posílení rozpočtu Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace  

8. Usnesení č. 41/99R/2012 B-01 Záměry projektů Ústeckého kraje v oblasti sociálních služeb 

9. Usnesení č. 62/99R/2012 D Veřejná zakázka „Turistika bez hranic“ 



 2 

10. Usnesení č. 45/101R/2012 C Strategie na zlepšení výsledků vzdělávání ve středních školách 

zřizovaných Ústeckým krajem 2012-2016 

11. Usnesení č. 55/101R/2012 B Projekty pro Regionální operační program NUTS II 

Severozápad, výzva č. 33, oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských 

zdrojů (oblast školství) 

12. Usnesení č. 3/102R/2012 C-01 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu pro 

podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2012 

13. Usnesení č. 4/102R/2012 C-01 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu 

poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 - 2013 v roce 

2012 

14. Usnesení č. 5/102R/2012 C-01 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu rozvoje 

ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období let 2009 – 

2012 v roce 2012 

15. Usnesení č. 5/103R/2012 C Přijetí finančního daru od České spořitelny, a.s. a jeho 

poskytnutí České federaci Spastic Handicap o.s.  

16. Usnesení č. 7/103R/2012 C-03 Návrh čerpání finančních prostředků poskytnutých 

Ústeckému kraji společností NET4GAS, s.r.o. 

17. Usnesení č. 9/103R/2012 B Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na veletrhu 

cestovního ruchu BITE Peking  

18. Usnesení č. 10/103R/2012 B Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje  

19. Usnesení č. 11/103R/2012 B Zpráva o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje za rok 

2011 ve srovnání s rokem 2010 

20. Usnesení č. 12/103R/2012 B Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2011 

21. Usnesení č. 15/103R/2012 A Změna přenosu kompetencí  

22. Usnesení č. 16/103R/2012 A Změna přenosu kompetencí  

23. Usnesení č. 17/103R/2012 A Změna přenosu kompetencí  

24. Usnesení č. 18/103R/2012 A Změna přenosu kompetencí  

25. Usnesení č. 19/103R/2012 Změna přenosu kompetencí  

26. Usnesení č. 30/103R/2012 B Změna přenosu kompetencí  

27. Usnesení č. 34/103R/2012 C Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví  

28. Usnesení č. 35/103R/2012 D Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  

29. Usnesení č. 37/103R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Zpracování analýz výzkumu a vývoje pro podnikatelské subjekty“ formou 

zjednodušeného podlimitního řízení  

30. Usnesení č. 53/103R/2012 B Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/98R/2012 ze dne 

29. 2. 2012 v bodě  

31. Usnesení č. 55/103R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče  

32. Usnesení č. 78/103R/2012 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice – přístavba 

tělocvičny“ formou otevřeného řízení  

33. Usnesení č. 87/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

34. Usnesení č. 91/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

35. Usnesení č. 92/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

36. Usnesení č. 93/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

37. Usnesení č. 95/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

38. Usnesení č. 96/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

39. Usnesení č. 98/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

40. Usnesení č. 99/103R/2012 C Nakládání s majetkem  



 3 

41. Usnesení č. 101/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

42. Usnesení č. 105/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

43. Usnesení č. 106/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

44. Usnesení č. 107/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

45. Usnesení č. 108/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

46. Usnesení č. 109/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

47. Usnesení č. 110/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

48. Usnesení č. 111/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

49. Usnesení č. 112/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

50. Usnesení č. 113/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

51. Usnesení č. 114/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

52. Usnesení č. 115/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

53. Usnesení č. 116/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

54. Usnesení č. 117/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

55. Usnesení č. 118/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

56. Usnesení č. 119/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

57. Usnesení č. 120/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

58. Usnesení č. 121/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

59. Usnesení č. 122/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

60. Usnesení č. 123/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

61. Usnesení č. 124/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

62. Usnesení č. 125/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

63. Usnesení č. 126/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

64. Usnesení č. 127/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

65. Usnesení č. 128/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

66. Usnesení č. 129/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

67. Usnesení č. 244/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

68. Usnesení č. 245/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

69. Usnesení č. 246/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

70. Usnesení č. 254/103R/2012 C SPZ Triangle – Návrh způsobu řízení SPZ Triangle  

71. Usnesení č. 6/104R/2012 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 

62396/2012/KUUK, JID 63887/2012/KUUK a JID 65642/2012/KUUK) 

72. Usnesení č. 7/104R/2012 B Poskytnutí finančních dotací z poskytnutých darů  

73. Usnesení č. 11/104R/2012 C-01 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

74. Usnesení č. 11/104R/2012 C-02 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

75. Usnesení č. 13/104R/2012 B Metodika zpracování finančních plánů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje  

76. Usnesení č. 14/104R/2012 B Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2013 – 2017 

77. Usnesení č. 20/104R/2012 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

78. Usnesení č. 21/104R/2012 B-01 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla 

„Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat turistických cílů Česko-

saského regionu Krušných hor“ 

79. Usnesení č. 21/104R/2012 B-02 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla 

„Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat turistických cílů Česko-

saského regionu Krušných hor“ 

80. Usnesení č. 28/104R/2012 D Předložení rozpočtů upravených na základě usnesení č. 

3/102R/2012, 4/102R/2012, 5/102R/2012 ze dne 18. 4. 2012 ke schválení a rozpočtů 



 4 

upravených na základě K bodu usnesení č.20/29Z/2012, 21/29Z/2012, 22/29Z/2012 ze dne 

18. 4. 2012 k doporučení schválit 

81. Usnesení č. 29/104R/2012 B Fond vodního hospodářství 

82. Usnesení č. 31/104R/2012 B Zvýšení příspěvku na provoz pro příspěvkovou organizaci  

83. Usnesení č. 36/104R/2012 B Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 

84. Usnesení č. 39/104R/2012 B Školské rady 

85. Usnesení č. 40/104R/2012 B Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem  

86. Usnesení č. 43/104R/2012 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

„Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ 

87. Usnesení č. 44/104R/2012 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

„Příspěvek na dojíždění“ 

88. Usnesení č. 52/104R/2012 C Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci 

přenesené působnosti – oblast školství 

89. Usnesení č. 59/104R/2012 C-01 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje 

90. Usnesení č. 59/104R/2012 C-02 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje 

91. Usnesení č. 6/105R/2012 B Účast na jednání 22. řádné valné hromady RRA ÚK, a.s. 

92. Usnesení č. 10/105R/2012 B Terezín–město změny, zájmové sdružení právnických osob – 

změna účelu finančních prostředků z vkladu kraje 

93. Usnesení č. 15/105R/2012 B Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2011 

94. Usnesení č. 16/105R/2012 C-02 Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 

rozdělení výsledku hospodaření a krytí ztrát za rok 2011 

95. Usnesení č. 17/105R/2012 C-01 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje, příprava rozpočtu 

roku 2013 

96. Usnesení č. 18/105R/2012 B Odkup akcií RRA ÚK a.s. 

97. Usnesení č. 22/105R/2012 G-01 Organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby od 

1.7.2012 

98. Usnesení č. 28/105R/2012 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

99. Usnesení č. 29/105R/2012 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje - 

revokace 

100. Usnesení č. 30/105R/2012 C Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí 

dotace 

101. Usnesení č. 31/105R/2012 B-01 Dotační program OP Vzdělávaní pro 

konkurenceschopnost 2. výzva 2. etapy globálních grantů - návrh poskytnutí dotací 

102. Usnesení č. 31/105R/2012 B-02 Dotační program OP Vzdělávaní pro 

konkurenceschopnost 2. výzva 2. etapy globálních grantů - návrh poskytnutí dotací 

103. Usnesení č. 33/105R/2012 B Odstoupení od smlouvy o realizaci grantového projektu v 

rámci globálního grantu uzavřené se Základní školou a Mateřskou školou Ploskovice, 

příspěvková organizace 

104. Usnesení č. 34/105R/2012 B Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální 

rady regionu soudržnosti Severozápad - poskytnutí dotace 

105. Usnesení č. 46/105R/2012 B Fond vodního hospodářství 

106. Usnesení č. 47/105R/2012 B Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 

107. Usnesení č. 50/105R/2012 B Platový výměr PhDr. Oldřicha Kotyzy, pověřeného vedením 

Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace 

108. Usnesení č. 52/105R/2012 B Změna závazného ukazatele - názvu projektu v usnesení 

Rady ÚK č. 38/99R/2012 „Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – 

rozdělení dotací“ 



 5 

109. Usnesení č. 53/105R/2012 B Podpora podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 

souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2012 – rozdělení dotací 

110. Usnesení č. 54/105R/2012 B Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení dotací 

111. Usnesení č. 56/105R/2012 B Změna závazného ukazatele - termínu ukončení realizace 

projektu v usnesení Zastupitelstva ÚK 28/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012“ 

112. Usnesení č. 57/105R/2012 B Změna závazného ukazatele – finančního ukazatele 

spoluúčasti v usnesení Zastupitelstva ÚK 28/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012“ 

113. Usnesení č. 58/105R/2012 B Změna závazného ukazatele – finančního ukazatele 

spoluúčasti v usnesení Zastupitelstva ÚK 29/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu 

drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 

2012“ 

114. Usnesení č. 59/105R/2012 B Změna výše poskytnuté dotace – částky dotace v usnesení 

Zastupitelstva ÚK 28/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2012“ 

115. Usnesení č. 63/105R/2012 B Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 

zaměřených na podporu rodiny 2013 –vyhlášení 

116. Usnesení č. 103/105R/2012 C Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 

117. Usnesení č. 104/105R/2012 B Projekt "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu v česko 

saském pohraničí" - smlouva o spolupráci - revokace 

118. Usnesení č. 106/105R/2012 B Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého 

kraje 2012 – OP 6 Soutěž vesnice roku 2012 

119. Usnesení č. 107/105R/2012 C Příprava projektů do ROP, výzva č.33, oblast podpory 1.3 

Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů 

120. Usnesení č. 109/105R/2012 C Obec Podsedice - prominutí platby za zřízení věcného 

břemene 

121. Usnesení č. 112/105R/2012 B Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - 

Trmice“ formou otevřeného řízení 

122. Usnesení č. 113/105R/2012 B Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Nová komunikace u obce Siřejovice“ formou otevřeného řízení 

123. Usnesení č. 114/105R/2012 B Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou 

otevřeného řízení 

124. Usnesení č. 115/105R/2012 B Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného 

řízení 

125. Usnesení č. 129/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

126. Usnesení č. 130/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

127. Usnesení č. 131/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

128. Usnesení č. 132/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

129. Usnesení č. 135/105R/2012 C Nakládání s majetkem 

130. Usnesení č. 136/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

131. Usnesení č. 137/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

132. Usnesení č. 138/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

133. Usnesení č. 139/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

134. Usnesení č. 140/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

135. Usnesení č. 141/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

136. Usnesení č. 142/105R/2012 B Nakládání s majetkem 



 6 

137. Usnesení č. 143/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

138. Usnesení č. 144/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

139. Usnesení č. 145/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

140. Usnesení č. 146/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

141. Usnesení č. 147/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

142. Usnesení č. 148/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

143. Usnesení č. 149/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

144. Usnesení č. 150/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

145. Usnesení č. 151/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

146. Usnesení č. 152/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

147. Usnesení č. 153/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

148. Usnesení č. 154/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

149. Usnesení č. 155/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

150. Usnesení č. 156/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

151. Usnesení č. 157/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

152. Usnesení č. 158/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

153. Usnesení č. 159/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

154. Usnesení č. 160/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

155. Usnesení č. 161/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

156. Usnesení č. 162/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

157. Usnesení č. 163/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

158. Usnesení č. 164/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

159. Usnesení č. 165/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

160. Usnesení č. 283/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

161. Usnesení č. 286/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

162. Usnesení č. 288/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

163. Usnesení č. 293/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

164. Usnesení č. 301/105R/2012 C SPZ Triangle – zřízení organizace „Strategická průmyslová 

zóna Triangle, příspěvková organizace 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1 .  Usnesení č. 20/95R/2012 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA 

záměru „D8 Výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528“ oznamovatele 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Umístění: kraj: Ústecký, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Skorotice u Ústí nad Labem, Božtěšice, Habrovice, Strážky a 

Habrovic na 22.08.2012 

 

Usnesení č. 4/108R/2012 

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 87472 /2012/KUUK) 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Dopis od Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad (JID 87472 /2012/KUUK) 

 

Usnesení č. 5/108R/2012 

Smlouva o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Lovochemie, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 7 

r o z h o d l a  

o uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci dle ust.§ 59 odst. 2 písm. e) a ust.§ 59 odst. 3 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se 

společností Lovochemie, a.s.  se  sídlem v Lovosicích,  Terezínská 57,  PSČ:  410 17 dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

 

Usnesení č. 6/108R/2012 

Informace o čtvrtletní činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o čtvrtletní činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality (PS SVL) za 

období březen – červen 2012 prezentovanou předsedou této pracovní skupiny a členem Rady 

Ústeckého kraje Bc. Martinem Klikou. 

B )  u k l á d á  
Bc. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje (RÚK) a předsedovi pracovní skupiny pro 

sociálně vyloučené lokality (PS SVL) informovat nadále Radu Ústeckého kraje o činnosti PS 

SVL podle usnesení RÚK č. 7/98R/2012 ze dne 29. 2. 2012 

Termín: průběžně 

 

Usnesení č. 7/108R/2012 

Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2011 v Ústeckém kraji 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í                                                                                                                 

předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého 

kraje  o stavu požární ochrany za rok 2011 v Ústeckém kraji „dle přílohy předloženého 

materiálu“. 

 

B )   u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit zprávu o stavu požární ochrany za rok 

2011 v Ústeckém kraji na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

Usnesení č. 8/108R/2012 

Schválení zahraniční služební cesty delegace Ústeckého kraje do Čínské lidové republiky 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e   

účast  

 Jany Vaňhové, hejtmanky Ústeckého kraje, 

na zahraniční služební cestě delegace Ústeckého kraje do Čínské lidové republiky 

v termínu 13. – 19. 8. 2012. 

 

 Ing. Martina Strakoše, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje a předsedy Komise pro 

regionální rozvoj a cestovní ruch Rady Ústeckého kraje, 

 



 8 

B )  u k l á d á   

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru Kancelář hejtmana, zástupci ředitele Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, vykomunikovat z Krajskou hospodářskou komorou účast podnikatelů 

Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě delegace Ústeckého kraje do Čínské lidové 

republiky v termínu 13. – 19. 8. 2012. V případě nezájmu podnikatelů z Ústeckého kraje o 

připojení se k delegaci Ústeckého kraje, se z této cesty ustupuje v tomto termínu. 

Termín: 13. 7. 2012  

 

Usnesení č. 9/108R/2012 

Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o stavu přípravy věcného záměru zadání veřejné zakázky „Vymáhání 

pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací“ dle usnesení rady kraje č. 

13/86R/2011 bod B). 

 

B )  o d k l á d á  

předložení věcného záměru do posouzení vymahatelnosti pohledávek příspěvkových 

organizací. 

 

C )  u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, prověřit soupisy pohledávek 

příspěvkových organizací předkládaných zřizovateli k 30.6.2012 s ohledem na stav 

vymáhání pohledávek. 

        Termín: 30. 9. 2012 

 

Usnesení č. 10/108R/2012 

Informace o probíhajících civilních a restitučních sporech 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních 

soudních sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj. 

2. předloženou informaci dle důvodové zprávy o rizikových nárocích řešených legislativně-

právním odborem. 

 

Usnesení č. 11/108R/2012 

Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 4/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

m ě n í  
        usnesení Rady Ústeckého kraje č. 4/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 tak, že ruší účast Bc. Jany  

Ryšánkové  na zahraniční služební cestě u příležitosti slavnostního otevření expozice 

Ústeckého kraje v Českém olympijském domě 

 

Usnesení č. 12/108R/2012 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

p r o v á d í  



 9 

A)     rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 28 016 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 863 297 tis. Kč: 

 

1) snížení o částku 215 tis. Kč 

příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – UZ 13 233 – snížení o částku 215 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 – snížení o částku 215 tis. Kč – 

 ostatní služby v rámci projektu „Sociální 

 služby v Ústeckém kraji“ 

2) zvýšení o částku 6 240 tis. Kč (odbor školství, mládeže a tělovýchovy podle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu) za podmínky schválení změny závazných ukazatelů 

Radou Ústeckého kraje 

příjmy 

odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – zvýšení o částku 6 240 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 16 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 6 426 tis. Kč, z toho: 

 příspěvek zřizovatele na provoz – zvýšení o částku 6 519 tis. Kč 

 Podpora realizace programu Páteřních škol – snížení o částku 93 tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 16 tis. Kč – příspěvek na provoz 

     pro Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 186 tis. Kč – příspěvek 

 zřizovatele 

3) zvýšení o částku 16 tis. Kč 

příjmy 

příjmy z úroků – UZ 13 233 – zvýšení o částku 16 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 – zvýšení o částku 16 tis. Kč – 

 přijaté úroky na účtech: 

 Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji –  

10 tis. Kč 

 projekt Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji (PIRK) – 6 tis. Kč 

 

4) zvýšení o částku 7 tis. Kč 

příjmy 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 7 tis. Kč – Operační 

 program Životního prostředí – projekt 

 „Implementace území soustavy Natura  2000 

 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012“ 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 7 tis. Kč – 

 financování připravovaných projektů 

5) zvýšení o částku 62 tis. Kč 

příjmy 



 10 

příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 60 tis. Kč – kopírování a tisk 

za zaměstnance  Ministerstva práce a 

sociálních věcí – odhad do konce roku 2012 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 2 tis. Kč – vyúčtování 

 telekomunikačních služeb 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 62 tis. Kč – centrální rezerva 

 

6) zvýšení o částku 208 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 208 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 168 tis Kč – pojistné plnění 

 pro příspěvkové organizace: 

 Střední škola obchodu a služeb, Teplice – 77 tis. Kč 

 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec –  

 6 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov – 85 tis. Kč 

 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 40 tis. Kč – pojistné plnění 

 Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, 

 příspěvkové organizace 

7) zvýšení o částku 1 654 tis. Kč 

příjmy 

příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 1 654 tis. Kč   

 

kapitálové výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 97 – zvýšení o částku 1 654 tis. Kč – 

 rezerva z prodeje nemovitého majetku 

8) zvýšení o částku 11 848 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 11 848 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

  školství, mládeže a tělovýchovy: 

 UZ 33 019 – zvýšení o částku 3 720 tis. Kč 

 UZ 33 025 – zvýšení o částku 310 tis. Kč 

 UZ 33 031 – zvýšení o částku 5 877 tis. Kč 

 UZ 33 123 – zvýšení o částku 275 tis. Kč 

 UZ 33 160 – zvýšení o částku 405 tis. Kč 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 1 261 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 11 848 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 

 UZ 33 019 – zvýšení o částku 3 720 tis. Kč – „Budoucnost pro Samuela“  

  v rámci Operačního programu Vzdělávání pro    

  konkurenceschopnost (OPVK) pro Dětský domov a Školní jídelnu 

  v Chomutově, příspěvkovou organizaci 



 11 

 UZ 33 025 – zvýšení o částku 310 tis. Kč – „Kompenzační pomůcky pro žáky se 

         zdravotním postižením v roce 2012“: 

 Základní škola a Praktická škola Arkadie, Teplice – 12 tis. Kč 

 Gymnázium Česká Kamenice, příspěvková organizace – 25 tis. 

Kč 

 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace – 

69 tis. Kč 

 Speciální Základní škola a Praktická škola, Lovosice, 

příspěvková organizace – 21 tis. Kč 

 Speciální Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace – 30 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace – 20 tis. Kč 

 Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice, 

příspěvková organizace – 44 tis. Kč 

 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 

škola, Most, příspěvková organizace – 59 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, 

příspěvková organizace – 30 tis. Kč 

 UZ 33 031 – zvýšení o částku 5 877 tis. Kč – „EU peníze školám“ v rámci  

  OPVK pro  příspěvkové organizace kraje: 

 Gymnázium Kadaň – 707 tis. Kč 

 Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště Kadaň 

– 764 tis. Kč 

 Střední škola stavební, Teplice – 1 375 tis. Kč 

 Střední škola a Základní škola, Trmice – 938 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 

Kadaň – 734 tis. Kč 

 Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem – 1 359 tis. 

Kč 

 UZ 33 123 – zvýšení o částku 275 tis. Kč – „EU peníze školám“ v rámci  

      OPVK pro Speciální základní školu a Praktickou školu   

           v Lovosicích, příspěvkovou organizaci 

 UZ 33 160 – zvýšení o částku 405 tis. Kč – „Podpora sociálně znevýhodněných 

       romských žáků středních škol a studentů vyšších odborných škol 

na        leden – červen 2012“ pro krajské školy dle přílohy                   

      předloženého materiálu 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 1 261 tis. Kč – úpravy rozpočtů přímých nákladů 

      škol a školských zařízení zřizovaných obcemi a krajem na rok  

      2012 dle přílohy předloženého materiálu 

 

9) zvýšení o částku 94 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 003 – zvýšení o částku 94 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva zdravotnictví v rámci 

 Integrovaného operačního programu 

 (IOP) na projekty: 

 Transformace Ústavu sociální péče Lobendava – 45 tis. Kč 

 Transformace Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany – 49 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 94 tis. Kč: 



 12 

 UZ 13 003 - IOP – „Transformace Domova pro osoby se zdravotním postižením 

Hliňany - ostatní osobní náklady – 49 tis. Kč 

 Zvláštní program podpory činností nehrazených ze zdravotního pojištění –  

40 tis. Kč 

 UZ 13 003 - IOP – „Transformace Ústavu sociální péče Lobendava“ -  povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění – 5 tis. Kč 

 

10) zvýšení o částku 5 000 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 5 000 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva práce a sociálních věcí 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 - zvýšení o částku 5 000 tis. Kč – 

 státní příspěvek pro zařízení pro 

 děti vyžadující okamžitou pomoc 

 na 3. čtvrtletí roku 2012: 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 2 751 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – 449 tis. Kč 

 Élie, o. s., Chomutov – 800 tis. Kč 

 Domeček Tisá, o. p. s. – 1 000 tis. Kč 

 

11) zvýšení o částku 2 238 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 2 238 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva práce a sociálních věcí 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 - zvýšení o částku 2 238 tis. Kč – 

 realizace projektů v rámci 

 Operačního programu Lidské 

 zdroje a zaměstnanost: 

 projekt „PIRK“ – ve výši 1 950 tis. Kč 

 „Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – ve 

výši 288 tis. Kč 

 

12) zvýšení o částku 799 tis. Kč 

příjmy 

přijaté investiční transfery – UZ 13 899 – zvýšení o částku 799 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva zdravotnictví v rámci 

 Integrovaného operačního programu na 

 projekty: 

 Transformace Ústavu sociální péče Lobendava – 446 tis. Kč 

 Transformace Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany – 353 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

oblast investiční – zvýšení o částku 799 tis. Kč – předprojektová a projektová příprava 

 staveb 

13) zvýšení o částku 65 tis. Kč 

příjmy 



 13 

přijaté investiční transfery – UZ 34 544 – zvýšení o částku 65 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva kultury 

kapitálové výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 34 544 – zvýšení o částku 65 tis. Kč – 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí 

 nad Labem, příspěvková organizace 

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 863 297 tis. Kč  

 

1)  přesun ve výši 15 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 15 tis. Kč - služby 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 15 tis. Kč – pohoštění 

2)  přesun ve výši 60 tis. Kč   

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 60 tis. Kč – plán 

 odpadového hospodářství Ústeckého kraje – informační 

 kampaň, ekologická výchova 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 60 tis. Kč – poradenské služby, studie, 

 analýzy 

3)  přesun ve výši 230 tis. Kč   

kapitálové výdaje 

odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 230 tis. Kč – sjednocení 

 ekonomických a personálních systémů v 

 organizacích 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 230 tis. Kč – drobná technická zhodnocení 

 budov 

4)  přesun ve výši 109 tis. Kč   

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 109 tis. Kč – mezinárodní 

 spolupráce a multikulturní výchova, 

 podpora výchovy a vzdělávání 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 109 tis. Kč – odborná literatura pro odbor 

 školství, mládeže a tělovýchovy, ostatní 

 služby, pohoštění 

 

5)  přesun ve výši 170 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 

Radou Ústeckého kraje 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 170 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor majetkový – zvýšení o částku 170 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Krajskou 

 majetkovou, příspěvkovou organizaci 

 

6)  přesun ve výši 250 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 250 tis. Kč – všeobecný materiál 

 

kapitálové výdaje 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 250 tis. Kč – odstranění závad kamerového  a 

televizního systému na Krajském úřadě Ústeckého kraje. 



 14 

 

Usnesení č. 13/108R/2012 

Úrokové zajištění úvěru Ústeckého kraje 2011 – 2013 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) a odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu 

s Českou spořitelnou, a.s. z důvodu úrokového zajištění úvěru 2011 – 2013 podle přílohy č. 2 

tohoto usnesení, 

B )  p o v ě ř u j e   
dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, jako osobu oprávněnou k uzavření obchodu (transakce) ve smyslu bodu 5.I.14 

Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu s Českou spořitelnou, a.s., Ing. 

Stanislava Dostála, vedoucího ekonomického odboru, 

 

C )  u k l á d á  

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru: 

1. zajistit všechny kroky k uzavření Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu 

v souladu s bodem A) tohoto usnesení, 

Termín: 31. 8. 2012 

2.  v případě výhodnosti podmínek pro zajištění úvěru předložit Radě Ústeckého kraje 

k rozhodnutí návrh na uzavření obchodu. 

     Termín: průběžně 

 

Usnesení č. 14/108R/2012 

Informace o stavu čerpání a splácení prostředků na financování Regionálního operačního 

programu Severozápad 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

        informaci o stavu čerpání a splácení prostředků na financování Regionálního operačního 

programu Severozápad.  

 

B)   u k l á d á   

      Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru ve spolupráci s RNDr. Zuzanou 

Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, Ing. Jiřím Smrčkou vedoucím 

investičního odboru a Ing. Jaroslavou Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie, přípravy a 

realizace projektů, zpracovat varianty krizového finančního řízení pro rok 2013 v souvislosti 

s čerpáním a splácením prostředků na financování Regionálního operačního programu 

Severozápad.    

      Termín:  30. 9. 2012 

 

Usnesení č. 15/108R/2012 

Pohledávka – uznání závazku a dohoda o splátkách 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, o uzavření dohody Uznání závazku a dohody o splátkách,  

k  uspokojení pohledávky ve výši 179 727,27 Kč, s dlužníkem TyfloCentrum Ústí nad Labem 



 15 

o.p.s., IČ: 254 53 629, sídlem V Jirchářích čp. 705/3, 400 01 Ústí nad Labem, dle 

předloženého materiálu. 

 

Usnesení č. 16/108R/2012 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. vyjádření a podklady doručené společností Krajská zdravotní, a.s. k požadavkům jediného 

akcionáře ze dne 27. 6. 2012 doručené dne 2. 7. 2012. 

2. stanovisko Advokátní kanceláře Benešová Beránek Blaha ze dne 9. 7. 2012.  

B )  u k l á d á   

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky, zajistit zpracování nezávislé analýzy 

účelnosti, efektivity a hospodárnosti projektu „Komplexní outsourcing ICT“ Krajské 

zdravotní, a.s. 

Termín: 5. 8. 2012 

 

C )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 

zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 

IČ: 25488627 takto: 

 

1) bere na vědomí 
rozhodnutí představenstva č. 7/13/2012 ze dne 26. 6. 2012 ohledně zpracování koncepce 

podnikatelské činnosti společnosti, pracovní návrh Koncepce podnikatelské činnosti 

Krajské zdravotní, a.s. a důvody pro nemožnost jejího dokončení. 

2) ukládá 

představenstvu společnosti informovat jediného akcionáře o stavu vyjednávání se 

zdravotními pojišťovnami, které ovlivňují dokončení koncepce podnikatelské činnosti 

společnosti. 

Termín: v průběhu září 2012 

3) rozhoduje 

dle Čl. 12 odst. 2 písm. t) stanov společnosti o uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o 

kontokorentním úvěru č. 90001909 uzavřené dne 19. 11. 2009 ve znění dodatku č. 1 - 2, 

dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

4) určuje 

dle § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů, 

auditorem ověřujícím závěry hospodaření za rok 2012 společnost AGIS, spol. s r.o., IČ: 

61326151, se sídlem v Mostě, Moskevská 1/14, 434 01. 

5) bere na vědomí 

a) vyjádření Ing. Eduarda Reichelta, člena představenstva a ředitele společnosti, 

k rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 27. 6. 2012 dle přílohy předloženého 

materiálu. 

b) stanovisko Advokátní kanceláře Benešová Beránek Blaha dle přílohy předloženého 

materiálu. 

c) výzvu hejtmanky Jany Vaňhové ze dne 9. 7. 2012 dle přílohy předloženého materiálu. 



 16 

 

7) ukládá 

představenstvu společnosti bezodkladně podávat jedinému akcionáři informace o každém 

úkonu v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Komplexní outsourcing ICT“, a to 

zejména ke stanovisku Ministerstva financí ČR, otevírání obálek, posouzení a hodnocení 

nabídek apod. 

 

 

8) u k l á d á   

představenstvu  společnosti opět vyhodnotit další pokračování zadávacího řízení veřejné 

zakázky „Komplexní outsourcing ICT“ s ohledem na rizika uvedená v dopise hejtmanky 

Ústeckého kraje ze dne 9. 7. 2012  a odpověď doručit jedinému akcionáři tak, že ji obdrží 

každý člen Rady Ústeckého kraje na e-mail do 20. 7. 2012. 

Termín: 20.7.2012  

 

Usnesení č. 17/108R/2012 

Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 

sociálních věcí a zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 2 k mandátní smlouvě ze dne 24. 1. 2012 uzavřené se společností A.I. 

Consulting s.r.o. dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

 

B )  u k l á d á   

Ing. Petrovi Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit všechny 

nezbytné kroky vedoucí k řádnému průběhu centralizace nákupu a předložit návrh realizace 

centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 

sociálních věcí a zdravotnictví k novému projednání  

 Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 18/108R/2012 

Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

v souladu s ust. § 28, odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních    rozpočtů,  ve  znění   pozdějších    předpisů   o   uložení   upravených  odvodů 

příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich investičních fondů 

do rozpočtu zřizovatele  v celkové výši odpovídající částce  rovnající se výši odpisů, které 

vzniknou z titulu odpisů příspěvkových organizací zaúčtovaných do konce roku 2012 

v souladu s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma odpisů nevytvořených 

z příspěvku zřizovatele, případně určených na financování projektové činnosti v roce 2012, 

a to se čtvrtletní splatností odvodu ve výši jeho ¼, maximálně do dvacátého dne následujícího 

měsíce, za IV. čtvrtletí maximálně do 10. 12. 2012 u příspěvkových organizací uvedených 

v příloze č.  5 tohoto usnesení, 

B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2012 – z důvodu snížení, 

případně zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 



 17 

Ústeckého kraje: 

 

          

   
Závazný ukazatel - příspěvek 

na provoz 2012 (v tis. Kč) 

Č.ř. 
Zkrácený název příspěvkové 

organizace 
Č.org. 

původní 

stav 

zvýšení 

/snížení 

konečný  

stav 

1 Oblast sociálních věcí    36 321 -186 36 135 

2 
Domovy pro osoby se zdr. postižením 

Brtníky 
1603 6 902 4 6 906 

3 
Domovy pro osoby se zdr. postižením 

Oleška-Kamenice 
1607 5 685 8 5 693 

4 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 23 734 -198 23 536 

 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na 

rok 2012 dle přílohy předloženého materiálu,  

3. se zvýšením čerpání finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, o 857 tis. Kč na celkovou 

částku ve výši 2 309 tis. Kč. Částka 857 tis. Kč bude určena na opravu střechy objektu 

Křížatecká čp. 16. 

C )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

a) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele 

o úpravě uložení odvodu podle části A) tohoto usnesení 

  Termín: 31. 7. 2012 

b) aktualizovat finanční tok povinného odvodu z odpisů příspěvkových organizací – dle 

bodu A a příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených v usnesení B bod 1  

       Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 19/108R/2012 

"Dodatek č.1 k SoD 12/SML 0990" - úprava termínů dílčí fakturace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 12/SML 0990 ze dne 12. 4. 2012, uzavřené se 

společností bfz o.p.s.,  dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

 

B )   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 

12/SML 0990  dle tohoto usnesení 

Termín: 31. 7. 2012 

 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 

zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 

12/SML 0990 dle tohoto usnesení a předložit jej k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

              Termín: 20. 7. 2012 

 



 18 

Usnesení č. 20/108R/2012 

"Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/103R/2012 ze dne 9.5.2012 ve věci předložení 

projektové žádosti projektu VITA-MIN „Rehabilitace následků důlní činnosti a technická 

podpora zachování kvality životního prostředí při realizaci nových důlních činností v Německo-

českém pohraničí“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/103R/2012 ze dne 9.5.2012 tak, že v části A)  doplňuje 

text o následující: 

 

na spolufinancování 10% podílu Ústeckého kraje (65 000 EUR) a vyčlenění částky 650 000 

EUR (16 575 000 CZK) pro roky 2013 – 2014 na zabezpečení předfinancování celkových 

výdajů ÚK v pozici projektového partnera (následné proplacení dotace ve výši 585 000 EUR 

(14 917 500 CZK  ERDF + státní rozpočet). 

 

Usnesení č. 21/108R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 

„Modernizace areálu pro chov nosnic II Libotenice č.p. 153“ oznamovatele Lidru a.s., Libotenice 

153, 412 01 Litoměřice, Umístění: kraj Ústecký, obec Libotenice, k.ú. Libotenice 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace areálu pro chov nosnic II Libotenice 

č.p. 153“ oznamovatele Lidru a.s., Libotenice 153, 412 01 Litoměřice, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 

oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 

Usnesení č. 22/108R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 

„Zpopelňovací zařízení živočišných tkání zvířat instalované v areálu chovu prasat Velké 

Chvojno“ oznamovatele PROAGRO Nymburk a.s., Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk. 

Umístění: kraj Ústecký, obec Velké Chvojno 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zpopelňovací zařízení živočišných tkání zvířat 

instalované v areálu chovu prasat Velké Chvojno“ oznamovatele PROAGRO Nymburk a.s., 

Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk,  takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů   

na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Usnesení č. 23/108R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 

povolení pro zařízení „Energetika a vodní hospodářství“ společnosti Lovochemie, a.s., Terezínská 

57, 410 17 Lovosice, IČ 4910 0262. Umístění: Ústecký kraj, obec Lovosice, k.ú. Lovosice 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 19 

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 

znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 

znění, k žádosti společnosti Lovochemie, a.s., Terezínská 57, 410 17 Lovosice, IČ 4910 

0262, o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Energetika a vodní 

hospodářství“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 

provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění 

emisí do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 

splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 

kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, 

oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů 

veřejné správy. 

 

Usnesení č. 24/108R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 

povolení pro zařízení „Farma pro chov nosnic Černčice“ společnosti VEJCE CZ, s.r.o., 

Nedokončená 9, 190 00 Praha 9, IČ 2742 8559. Umístění: Ústecký kraj, obec Obora, k.ú. Obora 

u Loun 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 

znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 

znění, k žádosti společnosti VEJCE CZ, s.r.o., se sídlem Nedokončená 9, 190 00 Praha 9, 

IČ 2742 8559 zastoupené Ing. Radkem Píšou, Konečná 2770, 530 02 Pardubice, IČ 6013 

7983, o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Farma pro chov 

nosnic Černčice“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 

provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění 

emisí do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 

splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 

kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, 

oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů 

veřejné správy. 

 

Usnesení č. 25/108R/2012 

Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality 

ovzduší Ústeckého kraje včetně Programového dodatku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

v y d á v á  

v souladu s ustanovením  § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle § 48 odst. 2 písm. c) zákona 

č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů (zákon o ochraně 

ovzduší) ve znění pozdějších předpisů, Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává 



 20 

Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje včetně 

Programového dodatku dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 26/108R/2012 

Fond vodního hospodářství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z 

Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje takto: 

1. Ke smlouvě č. 11/SML 2440, uzavřené s obcí Malečov, IČ: 00266884, dodatek č. 1 dle 

přílohy předloženého materiálu 

2. Ke smlouvě č. 1156/2010, uzavřené s obcí Vrbice, IČ: 00264652, dodatek č. 3 dle 

přílohy předloženého materiálu 

3. Ke smlouvě č. 11/SML 2392, uzavřené s obcí Vrbice, IČ: 00264652, dodatek č. 1 dle 

přílohy předloženého materiálu 

B )   u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle tohoto 

usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 5. 9. 2012 

 

Usnesení č. 27/108R/2012 

Jmenování člena Krajské pracovní skupiny pro výběr a zajištění implementace projektů OPŽP v 

letech 2007 – 2013 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, na základě Statutu pracovní skupiny pro výběr a 

zajištění implementace projektů Operačního programu Životní prostředí v letech 2007 – 

2013, jmenovat členem Krajské pracovní skupiny pro výběr a zajištění implementace 

projektů Operačního programu Životní prostředí v letech 2007 – 2013 za Ústecký kraj Ing. 

Moniku Zeman, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje.  

Termín: 13. 7. 2012 

 

Usnesení č. 28/108R/2012 

Dodatek č. 1 k smlouvě č. 12/SML1074 ze dne 15. 5. 2012 v rámci Programu podpory regionální 

kulturní činnosti na rok 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 12/SML1074 ze dne 15. 5. 2012 o poskytnutí neinvestiční 

dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012, dle přílohy č. 8 

tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit všechny 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 12. 2012 

 



 21 

Usnesení č. 29/108R/2012 

Převod finančních prostředků z rezervního fondu k posílení investičního fondu u Oblastního 

muzea v Lounech, příspěvková organizace na rok 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 66 tis. Kč k posílení 

investičního  fondu  u  Oblastního   muzea  v  Lounech,  příspěvkové  organizace  a  zároveň 

s čerpáním investičního fondu na zateplení půdního prostoru v ul. Pivovarská č.p. 28 

 

B )  u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 10. 8. 2012 

 

Usnesení č. 30/108R/2012 

Změna výše odpisů příspěvkové organizace na rok 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

o výjimce z povinného odvodu z odpisů majetku ve výši 16 tis. Kč pro příspěvkovou 

organizaci Zámek Nový Hrad, na dokoupení zahradní techniky - kultivátor, 

 

B )   s o u h l a s í  

1. s  úpravou  závazného ukazatele  –  příspěvek  na  provoz   na rok 2012 – se zvýšením o 

16 tis. Kč na celkovou částku 3 196 tis. Kč z důvodu navýšení odpisů nemovitého 

majetku u příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad, 

2. s úpravou odpisového plánu příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad  na rok 2012 

zvýšením o 16 tis. Kč na celkovou částku 781 tis. Kč, dle přílohy předloženého 

materiálu 

 

C )  u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení 

Termín: 10. 8. 2012 

 

Usnesení č. 31/108R/2012 

Dofinancování propadu příjmů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 

sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o výjimce z usnesení  č. 12/96R/2012 , část B1, ze dne  25. 1. 2012, které ukládá povinnost 

uvádět v usnesení ke zvýšení příspěvku zřizovatele účelovost příspěvku a povinnost 

vyúčtovat, pro zvýšení závazných ukazatelů příspěvkových organizací dle bodu B, odst. 1 až 

14 tohoto usnesení, 

 

B )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 8 183 tis. Kč na celkový objem 16 890 tis. Kč pro Domovy pro seniory 



 22 

Šluknov-Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 

organizace, 

 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 2 160 tis. Kč na celkový objem 6 902 tis. Kč pro Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 

organizace,  

 

3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 3 000 tis. Kč na celkový objem 5 911 tis. Kč pro Ústav sociální péče 

Jiříkov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace,  

 

4. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 1 597 tis. Kč na celkový objem 5 685 tis. Kč pro Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvkovou organizaci, na zajištění 

provozních potřeb organizace,  

 

5. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 7 174 tis. Kč na celkový objem 13 260 tis. Kč pro Domovy sociálních 

služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 

organizace, 

 

6. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 8 165 tis. Kč na celkový objem 16 603 tis. Kč pro Ústav sociální péče pro 

tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních 

potřeb organizace,  

 

7. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 9 503 tis. Kč na celkový objem 39 965 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace, 

 

8. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 2 804 tis. Kč na celkový objem 6 806 tis. Kč pro Domov „Bez zámků“ 

Tuchořice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace,  

 

9. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 6 726 tis. Kč na celkový objem 11 020 tis. Kč pro Domov důchodců 

Meziboří, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace,  

 

10. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 8 439 tis. Kč na celkový objem 23 734 tis. Kč pro Domovy sociálních 

služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace,  

 

11. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 2 590 tis. Kč na celkový objem 4 369 tis. Kč pro Ústav sociální péče Nová 

Ves v Horách, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace,  

 

12. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 3 067 tis. Kč na celkový objem 11 518 tis. Kč pro Domov důchodců Dubí, 

příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace, 

 



 23 

13. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 3 855 tis. Kč na celkový objem 6 539 tis. Kč pro Domov důchodců Teplice, 

příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace,  

 

14. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 1 987 tis. Kč na celkový objem 6 242 tis. Kč pro Ústav sociální péče Háj u 

Duchcova, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace,  

 

15. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  

pro rok 2012 o částku 750 tis. Kč na celkový objem 750 tis. Kč pro Ústav sociální péče 

Nová Ves v Horách, příspěvkovou organizaci, na pořízení vícemístného osobního 

automobilu. Poskytnutou dotaci vyúčtovat do 30. 6. 2013. 

 

16. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  

pro rok 2012 o částku 400 tis. Kč na celkový objem 400 tis. Kč pro Domov důchodců 

Dubí, příspěvkovou organizaci, na vybudování evakuačního schodiště. Poskytnutou dotaci 

vyúčtovat do 30 .6. 2013. 

 

17. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  

pro rok 2012 o částku 1 970 tis. Kč na celkový objem 1 970 tis. Kč pro Domov důchodců 

Teplice, příspěvkovou organizaci, na vybudování toalet  a koupelen  na pokojích klientů a 

vybavení kuchyně vzduchotechnikou. Poskytnutou dotaci vyúčtovat do 30. 6. 2013. 

 

18. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  

pro rok 2012 o částku 2 480 tis. Kč na celkový objem 2 480 tis. Kč pro Domovy 

pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, na úpravu 

ubytovacích prostorů pavilonu „A“ Domova pro osoby se zdravotním postižením Severní 

Terasa. Poskytnutou dotaci vyúčtovat  do 30. 6. 2013. 

C )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, aktualizovat finanční 

tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací  

 Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 32/108R/2012 

Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2012 

o částku 500 tis. Kč na celkový objem 48 100 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci Domovy 

sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 

2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2012 

pro příspěvkovou organizací Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, o 

částku 100 tis. Kč na celkový objem 14 936 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 

za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 

Usnesení č. 33/108R/2012 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 24 

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 

příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace,   

a) formou finančního daru od: 

- Občanské sdružení Zlaté údolí Tuchořice 1, IČ: 26533987 ve výši 3 tis. Kč na podporu 

a provoz zookoutku v zařízení 

b) formou věcného daru od: 

- Občanské sdružení Zlaté údolí Tuchořice 1, IČ: 26533987 – zvířata – 1 ks ovce 

kamerunská a 1 ks beránek kamerunský v úhrnné  hodnotě 2 tis. Kč do zookoutku 

v zařízení 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 

příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace,  formou finančního daru od: 

-  OLEAGRA s.r.o., Klíšská 957/117, Klíše, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 22794808 

ve výši 3 tis. Kč na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí 

pro uživatele Denního stacionáře Úsměv, který je součástí příspěvkové organizace, 

a na údržbu sportovního areálu 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 

příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,  formou 

finančního daru od: 

- Jaroslav Pleva, Pražská 14, Litoměřice, PSČ 412 01 ve výši 80 tis. Kč na opravu koupelny a 

sociálního zařízení v bytě č. 102 v Domově U Trati Litoměřice, který je součástí 

příspěvkové organizace  

- RWE Energie, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 49903209 ve výši         

50 tis. Kč na pořádání X. ročníku sportovních her Ústeckého kraje Opárno 2012 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 

příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 

děděním po zemřelé Nikole Růžičkové,  pro Domov Na Svobodě Čížkovice, který je součástí 

příspěvkové organizace: 

majetek nepatrné hodnoty  

- peněžní hotovost na depozitním účtu DNS Čížkovice ve výši 11 944,33 Kč, která bude 

využita na společenské, kulturní a sportovní akce uživatelů 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 

příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 

děděním po zemřelém Romanu Kohoutkovi,  pro Domov Na Svobodě Čížkovice, který je 

součástí příspěvkové organizace: 

majetek nepatrné hodnoty 

- vklad na vkladní knížce ve výši 17 611,- Kč 

- peněžní hotovost na depozitním účtu ve výši 3 826,87 Kč,  



 25 

 který bude využit na společenské, kulturní a sportovní akce uživatelů 

 

Usnesení č. 34/108R/2012 

Veřejná zakázka příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti sociální – zahájení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. S návrhem na zahájení zadávacího řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, jako podlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky s názvem „Dodávka a montáž stravovací technologie pro vybraná 

zařízení CSP Litoměřice“ (VZ 207/2012) formou zjednodušeného podlimitního řízení, 

předloženým Centrem sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, Dlouhá 75, 

410 22 Lovosice, IČO 00080195 

2. S předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 

 základní profesní předpoklady 

- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci 

Splnění všech kvalifikačních předpokladů prokážou uchazeči v nabídkách dle § 62 

odst. 3 zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; vybraný 

uchazeč je povinen před podpisem smlouvy předložit požadované doklady v originále 

nebo v úředně ověřené kopii, přičemž z předložených dokladů musí být zřejmé, že 

skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastaly ve lhůtě dle § 52 zákona. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 

z obchodního rejstříku nesmějí být v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dní. Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů se mohou 

předkládat v českém nebo slovenském jazyce. 

3. S hodnocením nabídek, které bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

 Dílčí hodnotící kritérium Váha  

1. celková nabídková cena včetně DPH  80% 

2. termín plnění v týdnech od podpisu smlouvy  10% 

3. záruční doba v měsících  10% 

U dílčího hodnotícího kritéria „celková nabídková cena“ bude nejlépe hodnocena nejnižší 

nabídková cena včetně DPH. 

U dílčího hodnotícího kritéria „termín plnění v týdnech od podpisu smlouvy“ bude nejlépe 

hodnocena nabídka s nejkratším termínem plnění. 

U dílčího hodnotícího kritéria „záruční doba v měsících“ bude nejlépe hodnocena nabídka 

s nejdelší záruční dobou. Pokud však uchazeč nabídne kratší záruční dobu, než 24 měsíců, 

jeho nabídka bude vyřazena a uchazeč bude vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek 



 26 

zadavatele. Pokud uchazeč nabídne delší záruční dobu, než 60 měsíců, jeho nabídka platí, 

ale pro potřeby hodnocení nabídek bude počítáno jen s dobou 60 měsíců. 

4. Se zasláním výzvy těmto 5 následným uchazečům k podání výzvy a k prokázání 

kvalifikace v souladu s § 38 odst. 1 zákona 

a. Elektrolux, s.r.o., o.z.Food Service Equipment, Budějovická 3, 140 21 Praha 4, 

IČO: 18631975 

b. Alimex Gastro -  Miroslav Buňát, Jindice 17, 285 04 Rašovice, IČO: 64766349 

c. JK Services s.r.o., Amurská 847/5, 100 00 Praha 10, IČO : 27431428 

d. Frosttechnika s.r.o., Přátelství 172/42, 104 00 Praha 10, IČO: 45280991 

e. TULI-FORM, s.r.o., Podnikatelská 10 b, 190 11 Praha 9, IČ: 26492369 

5. Se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 

 členové: 

1. František Rut - zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

2. Bc. Marie Kébrová – zástupce p.o.  

3. Marie Fantová – zástupce p.o. 

4. Olga Hančlová – zástupce p.o. 

5. Marcela Tlustá – zástupce p.o. 

6. Mgr. Hana Vitásková – zástupce p.o. 

náhradníky členů hodnotící komise: 

1. Mgr. Věra Křížová - zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

2. Vladislava Kuchařová – zástupce p.o. 

3. Hana Kopejtková p.o. – zástupce p.o 

4. Renata Řehánková – zástupce p.o. 

5. Monuikla Miltnerová – zástupce p.o. 

6. Jitka Perníčková – zástupce p.o. 

 

Usnesení č. 35/108R/2012 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 

sociálních věcí 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

 

1. č. j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 

sídlo: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53 

IČ: 47274468 

dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 

2. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

sídlo: Dlouhá č p. 75, Lovosice, PSČ 410 22  

IČ: 00080195 



 27 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

 

3. č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 

sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 

IČ: 63787849 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

 

4. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 

sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 

IČ: 63787911 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

 

dodatky dle příloh č. 9, 10, 11 a 12 tohoto usnesení 

 

Usnesení č. 36/108R/2012 

Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    

pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                      

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat  

Ing. Mgr. Bc. Michalu Šidákovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 

Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 

3120)  

RNDr. Zdeňku Bergmanovi, řediteli Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkové 

organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3121)  

PaedDr. Haně Praženicové, ředitelce Střední školy gastronomie a služeb, Most, Jana 

Palacha 711, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3122) 

Mgr. Václavu Lešanovskému, řediteli Gymnázia Děčín, příspěvkové organizace, plat od 

1. 8. 2012 (platový výměr č. 3123) 

Ing. Liborovi Kuntemu, Ph.D., řediteli Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový 

výměr č. 3124) 

Mgr. Marku Buškovi, řediteli Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvkové 

organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3126) 

Ing. Otovi Samsonymu, řediteli Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace, 

plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3127) 

Ing. Jiřímu Petráškovi, řediteli Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského 

náměstí 2, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3128) 

Mgr. Zdeňku Volfovi, řediteli Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3129) 

Mgr. Milanu Soukupovi, řediteli Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3130) 



 28 

PaedDr. Bc. Svatopluku Kubešovi, řediteli Střední odborné školy mediální grafiky a 

polygrafie, Rumburk, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3131) 

PhDr. Mgr. Jiřímu Konvalinkovi, řediteli Vyšší odborné školy obalové techniky a 

Střední školy, Štětí, Kostelní 134, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový 

výměr č. 3132) 

Ing. Josefu Nehybovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice nad 

Labem, Špindlerova 690, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 

3133) 

Mgr. Bc. Heleně Všetečkové, ředitelce Střední odborné školy a Středního odborného 

učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 

(platový výměr č. 3134) 

RNDr. Janě Gottfriedové, ředitelce Základní školy při Dětské psychiatrické léčebně, 

Louny, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3135) 

Mgr. Radovanu Konečnému, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Krupka, Libušín 

151, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3136) 

Bc. Libuši Houdové, ředitelce Dětského domova, Vysoká Pec 145, příspěvkové 

organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3137) 

Mgr. Bc. Vladimíru Šamšovi, řediteli Speciální základní školy, Rumburk, Dobrovského 

nám. 378/12, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3138) 

Mgr. Janu Preissovi, řediteli Základní školy speciální, Základní školy praktické a 

Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový 

výměr č. 3139) 

PaedDr. Jitce Krausové, ředitelce Základní školy praktické, Libochovice, Komenského 

299, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3140) 

Mgr. Haně Moravcové, ředitelce Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3141) 

Bc. Radce Badinkové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3142) 

Mgr. Bc. Ivaně Pettrichové, ředitelce Dětského domova, Základní školy praktické, 

Praktické školy a Školní jídelny, Dlažkovice 1, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 

(platový výměr č. 3143) 

Bc. Regině Krausové, ředitelce Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3144) 

Aleši Perchovi, řediteli Domu dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkové 

organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3145) 

Mgr. Evě Hrbáčkové, ředitelce Domu dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, 

příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3146) 

Mgr. Bc. Martině Brhelové, ředitelce Speciální základní školy, Mateřské školy a 

Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 

2012 (platový výměr č. 3147) 

PhDr. Mgr. Vítězslavu Šteflovi, Ph.D., řediteli Střední školy stavební a technické, Ústí 

nad Labem, Čelakovského 5, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 

3148) 



 29 

2. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 109 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, mzdu  

Ing. Josefu Nehybovi, řediteli Školního statku, Roudnice nad Labem, Vědomice 37,     

příspěvkové organizace (mzdový výměr č. 3149) 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 

materiálu. 

          Termín: 31. 7. 2012 

Usnesení č. 37/108R/2012 

Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č. 1                                                                                                                        odměna č.                                                                                              

1. Mgr. Miloslav Mann  

Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 

organizace 

O/1 

2. PaedDr. Bc. Milan Jirsák 

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace 

O/2 

3. Mgr. Jaroslava Kohoutová 

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 

organizace 

O/3 

4. PaedDr. Hana Ševčíková 

Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 

organizace 

O/4 

5. Luděk Šantora 

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/5 

6. Bc. Jana Skalová 

Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12,  příspěvková 

organizace 

O/6 

7. MgA. Vojtěch Haňka 

Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, 

příspěvková organizace  

O/7 

8. Václav Drexler 

Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 

organizace 

O/8 

9. Mgr. Roman Kroutil 

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

O/9 

10. Mgr. Alena Kuchařová 

Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 

491,  příspěvková organizace 

O/10 

11. Mgr. Marie Šťastná 

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

O/11 



 30 

vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

12. zástupce ředitele Mgr. Petr Koritina  

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620,  příspěvková organizace 

O/12 

13.         zástupce ředitele Mgr. Dušan Vošahlík 

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace 

 

O/13 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 

materiálu. 

        Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 38/108R/2012 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A)  r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková 

organizace, IČ: 00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 11. 7. 2012, 

2. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 

01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2012. 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 39/108R/2012 

Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  o d v o l á v á  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a dle  ust. § 166 odst. 4 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů,  

1. Ing. Helenu Mudrochovou, z vedoucího pracovního místa ředitelky Střední 

průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvkové organizace, IČ: 44555300, 

z důvodu organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, 

v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/27Z/2011 ze dne 21. 12. 

2011, ke dni 31. 8. 2012, 

2. Mgr. Irenu Koťátkovou, z vedoucího pracovního místa ředitelky Střední školy 

obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvkové organizace, IČ: 00525472, 

z důvodu organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, 



 31 

v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/24Z/2011 ze dne 29. 6. 

2011, ke dni 31. 8. 2012, 

3. Mgr. Pavla Valáška, z vedoucího pracovního místa ředitele Střední školy 

elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové organizace, IČ: 

14451069, z důvodu organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího 

pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/24Z/2011 

ze dne 29. 6. 2011, ke dni 31. 8. 2012, 

4. Mgr. Marii Honzlovou, z vedoucího pracovního místa ředitelky Gymnázia, Podbořany, 

Komenského 843, příspěvkové organizace, IČ: 61357031, z důvodu organizačních 

změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, v souladu s usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/23Z/2011 ze dne 13. 4.2011, ke dni 31. 8. 2012, 

5. Ing. Miloslava Boudu, z vedoucího pracovního místa ředitele Obchodní akademie 

generála Františka Fajtla Louny, příspěvkové organizace, IČ: 61357553, z důvodu 

organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, 

v souladu s usneseními Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/23Z/2011 ze dne 13. 4. 

2011 a č. 33/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011, ke dni 31. 8. 2012, 

6. Ing. Karla Pragera, z vedoucího pracovního místa ředitele Obchodní akademie, Střední 

odborné školy gastronomie a Středního odborného učiliště, Chomutov, příspěvkové 

organizace, IČ: 00082520, z důvodu organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení 

vedoucího pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  

39/23Z/2011 ze dne 13. 4.2011, ke dni 31. 8. 2012, 

7. Ing. Josefa Šlapáka, z vedoucího pracovního místa ředitele Střední průmyslové školy 

strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvkové organizace, IČ: 47274697, 

z důvodu organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, 

v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/24Z/2011 ze dne 29. 6. 

2011, ke dni 31. 8. 2012, 

8. Ing. Libora Kunteho, Ph.D., z vedoucího pracovního místa ředitele Školního statku, 

Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvkové organizace, IČ: 00081663, z důvodu 

organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, 

v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/24Z/2011 ze dne 29. 6. 

2011, ke dni 31. 8. 2012, 

9. Mgr. Bc. Romana Hudce, z vedoucího pracovního místa ředitele Střední školy 

hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvkové organizace, IČ: 

00673021, z důvodu organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího 

pracovního místa, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/23Z/2011 

ze dne 13. 4. 2011, ke dni 31. 8. 2012, 

10. Mgr. Zdeňku Němečkovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Střední průmyslové 

školy, Most, Topolová 584, příspěvkové organizace, IČ: 49872419, z důvodu 

organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, 

v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/23Z/2011 ze dne 13. 4.2011, 

ke dni 31. 8. 2012, 

11. Mgr. Vladimíra Slavíka, z vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy 

praktické, Úštěk, 1. máje 59, příspěvkové organizace, IČ: 70840067, z důvodu 

organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, 

v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 47/30Z/2012 ze dne 27. 6.2012, 

ke dni 31. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  



 32 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 8. 2012 

 

Usnesení č. 40/108R/2012 

Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 95/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

m ě n í   

usnesení č. 95/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012, a to takto: 

část A) usnesení č. 95/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 se ruší a nahrazuje se textem: 

„A)  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, Mgr. Blahoslavu Pekařovou ředitelkou Pedagogicko-psychologické 

poradny Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 

příspěvkové organizace, IČ: 61515809, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012.“ 

 

Usnesení č. 41/108R/2012 

Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace – personální 

záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se pracovního místa ředitelky Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Studentská 

297,   příspěvkové   organizace,   Mgr.   Bohuslavy   Pavelkové,   ke    dni     31.  8.  2012, 

dle přílohy předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 8. 2012 

 

Usnesení č. 42/108R/2012 

Volební řád školské rady 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) v y d á v á  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, volební řád školské rady dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín:  31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 43/108R/2012 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 33 

A )  s c h v a l u j e  

změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 11. 2012 

 

Usnesení č. 44/108R/2012 

Zřízení přípravné třídy 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se zřízením 

přípravné třídy s účinností od 1. 9. 2012 na období školního roku 2012/2013 pro 

příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje:  

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace, sídlo: U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice, IČ: 70 839 913.  

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 45/108R/2012 

Souhlas s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu Cíl 3 a vyčleněním 

prostředků na předfinancování a spolufinancování projektu z vlastních zdrojů organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů   

1. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu Cíl 3 – Ziel 3 „Aquamundi” 

Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkové organizace,  IČ: 61515451, sídlo: Teplice, 

Čs. dobrovolců 11, PSČ 415 01 

2. s vyčleněním finančních prostředků z vlastních zdrojů organizace Gymnázia, Teplice, Čs. 

dobrovolců 11, příspěvkové organizace, IČ: 61515451, na financování spoluúčasti ve výši 10% 

celkové částky. 

 

Usnesení č. 46/108R/2012 

Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro Střední školu energetickou 

a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvkovou organizaci, IČ: 41324641, 

sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11, o 502 000,- Kč, na celkový objem 15 

520 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací – nutné opravy a úpravy 

v objektu Na Průhoně a oprava podlahové krytiny v tělocvičně (ul. Na Průhoně 4800). 



 34 

 

B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 7. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnutého příspěvku zřizovatele na provoz. 

               Termín: 31. 10. 2012 

 

Usnesení č. 47/108R/2012 

Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – 

oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro Gymnázium, Teplice, Čs. 

dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 

11/530, PSČ: 415 01, o 72 000,- Kč, na celkový objem 5 416 000,- Kč na odstranění závad 

vyplývajících z revize tlakových nádob ve výměníkové stanici (ul. Čs. dobrovolců 11). 

 

B )  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 

příspěvkovou organizaci, IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 

01, ve výši 92 000,- Kč, na nákup a montáž elektrokotle vč. rozvodů topení a otopných těles 

v bytě školníka (ul. Čs. dobrovolců 11). 

 

C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

      Termín: 15. 7. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnutého příspěvku zřizovatele na provoz a dle části B) tohoto usnesení, 

předložit vyúčtování investiční účelové dotace. 

               Termín: 31. 10. 2012 

 

Usnesení č. 48/108R/2012 

Poskytnutí účelového příspěvku na velkou údržbu pro rok 2012 – oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v u j e  

účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012, pro Střední odbornou školu a Střední 

odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkovou organizaci, IČ: 

69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, ve výši 597 000,- Kč, 

na výměnu oken a dveří na domově mládeže (ul. Neklanova 1806). 

 

B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 7. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnutého účelového příspěvku na velkou údržbu. 



 35 

               Termín: 31. 10. 2012 

 

Usnesení č. 49/108R/2012 

Poskytnutí investiční účelové dotace pro rok 2012 – oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro příspěvkové organizace: 

1. Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 

organizace, IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778,  PSČ: 434 01, ve výši 

346 000,- Kč, na nákup konvektomatu a modernizaci prostoru pro mytí nádobí (ul. Zd. 

Fibicha 2778). 

2. Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 

Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02, ve výši 600 000,- Kč, na částečné financování 

rekonstrukce strojních dílen ve II. patře objektu odloučeného pracoviště Krupka (ul. Na 

Příkopě 77). 

 

B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 8. 2012 

2 .  Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnuté investiční účelové dotace. 

               Termín: 30. 10. 2012 

 

Usnesení č. 50/108R/2012 

Převod části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního a stanovení investiční 

účelové dotace, pro rok 2012 – oblast školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Střední školy 

hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvkové organizace, IČ: 

00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85, ve výši 66 000,- Kč, na 

spoluúčast při výměně plynového kotle (ul. Dlouhá 6). 

 

B )  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro Střední školu hotelnictví, gastronomie a služeb, 

Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvkovou organizaci, IČ: 00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 

6/221, PSČ: 412 85, ve výši 591 000,- Kč, na výměnu plynového kotle (ul. Dlouhá 6). 

 

C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 7. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části B) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnuté investiční účelové dotace. 

               Termín: 31. 10. 2012 

 

Usnesení č. 51/108R/2012 



 36 

Převod části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního –Základní umělecké 

školy, Teplice 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Základní 

umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvkové organizace, IČ: 46071172, sídlo: 

Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01, ve výši 347 000,- Kč, na nákup interaktivních tabulí (2 

kusy) a klavíru. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 15. 8. 2012 

 

Usnesení č. 52/108R/2012 

Převod části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního – ZUŠ, Rumburk 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Základní 

umělecké školy, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvkové organizace, IČ: 65082184, sídlo: 

Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01, ve výši 42 000,- Kč, na dofinancování rekonstrukce 

učeben.  

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 8. 2012 

 

Usnesení č. 53/108R/2012 

Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací v oblasti 

školství k 30. 6. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  m ě n í   

příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem uvedeným v příloze č. 15 tohoto 

usnesení odvod z jejich investičních fondů do rozpočtu zřizovatele pro rok 2012 – stanovený 

usnesením č. 13/90R/2011, v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2012 – z důvodu zvýšení 

případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

pro rok 2012 dle přílohy předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů 

o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a 

za podmínky vyrovnaného hospodaření.  
 

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 



 37 

a) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 

v příloze předloženého materiálu. 

Termín: 31. 7. 2012 

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě 

uložení odvodu z investičního fondu. 

                Termín: 7. 8. 2012 

 

 

Usnesení č. 54/108R/2012 

Smlouva o úvěru – VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ, Most 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením Smlouvy o úvěru mezi Vyšší odbornou školou ekonomickou, sociální a 

zdravotnickou, Obchodní akademií, Střední pedagogickou školou a Střední 

zdravotnickou školou Most, příspěvkovou organizací a Komerční bankou, a. s., se sídlem 

Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČ: 45317054 ve výši 600 000,- Kč určené výhradně 

na projekt Inovace a modernizace vzdělávacích programů VOŠ (IVOŠ) bez nároku na 

rozpočet Ústeckého kraje. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 15. 8. 2012 

 

Usnesení č. 55/108R/2012 

Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT pro výuku“ 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT pro výuku“ 

formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 

písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„zákon“), Hotelovou školou, Obchodní akademií a Střední průmyslovou školou Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878. 

2. s rozdělením této zakázky na tři části, přičemž každý uchazeč může podat nabídku na 

jednu, dvě nebo i všechny tři části zakázky: 

1.část Dodávka LAN prvků a jejich instalace   

2.část Instalace a dodání multimediálních sestav  

3.část Osobní počítače, servery a notebooky                                     . 
3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle odst. 2., 

podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

4. s předpoklady pro prokázání kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 38 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných dodávek obdobného charakteru jako předmět zakázky, realizovaných 

 uchazečem v posledních 3 letech, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, 

přičemž minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň 500 tis. Kč. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazečem, pokud byly 

dodávky poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na 

její straně 

Splnění všech kvalifikačních předpokladů prokážou uchazeči v nabídkách dle § 62 odst. 3 

zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; vybraný uchazeče je povinen 

před podpisem smlouvy předložit požadované doklady v originále nebo v úředně ověřené 

kopii, přičemž z předložených dokladů musí být zřejmé, že skutečnosti rozhodné pro 

splnění kvalifikace nastaly ve lhůtě dle § 52 zákona. 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odsdt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 

dodavatelům: 

- CDL SYSTEM a.s., Ústí nad Labem, Klíšská 31, PSČ 400 01, IČO: 631 48 439 

- 3NET a.s., Teplice, U Hadích lázní čp. 1145/16, PSČ 415 01, IČO: 250 32 941 

- AutoCont CZ a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00, IČO: 

476 76 795 

- Diestra consulting CZ, s.r.o., Valtířov 63, 400 02 Velké Březno, IČO: 273 36 930 

- NORANET-CZ, a.s., Praha 4, Jihlavská 612, PSČ 140 00, IČO: 261 21 875 

- AV MEDIA, a.s., Praha 10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00, IČO: 481 08 375 

7.  s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 

§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

- členové hodnotící komise 

1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 



 39 

3. Ing.   Imrich Kovács, ekonom školy 

4. Pavel Obr, zástupce školy 

5.  Zuzana Mojcíková, zástupce školy 

-  náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 

1. Oldřich Bubeníček, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Miroslav Vacek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Dana Walterová, zástupce školy 

4.  Markéta Nedvědová, zástupce školy 

5.  Zdeněk Kulhánek, zástupce školy 
 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

          Termín: 31. 8. 2012 

 

Usnesení č. 56/108R/2012 

Hry VI. letní olympiády dětí a mládeže České republiky ve Zlínském kraji ve dnech 23.-28.6.2013 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

základní informace o Hrách VI. letní olympiády dětí a mládeže České republiky ve Zlínském 

kraji ve dnech 23. 6. - 28. 6. 2013 a informaci o předpokládaných finančních nákladech na 

reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách VI. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 

v roce 2013.      

B) s c h v a l u j e  

1. účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách VI. letní olympiády dětí a mládeže České 

republiky ve Zlínském kraji ve dnech 23. 6. - 28. 6. 2013 s maximálními finančními 

náklady 1 576 200,- Kč s DPH.  

2. formu bezúplatného převodu reprezentačního oblečení na účastníky a vlajkonoše 

Ústeckého kraje Her VI. letní olympiády dětí a mládeže České republiky ve Zlínském  

kraji ve dnech 23. 6. - 28. 6. 2013 v tomto složení: 

219  kusů  sportovní tepláková  souprava  +  vyšité  logo Ústeckého kraje na bundě 

               219  kusů  sportovní triko  ( krátký rukáv + límec) + vyšité logo Ústeckého kraje  

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit    

veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.  

         Termín: 23. 6. 2013 

 

Usnesení č. 57/108R/2012 

Dotační program: „Sport 2012“ – zrušení části usnesení, přidělení dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r u š í  

část v příloze č. 25 k usnesení č. 54/99R/2012 Rady Ústeckého kraje ze dne 21. 3. 2012 o 

poskytnutí neinvestiční dotace sportovnímu klubu:  

žadatel: Sportovní klub Viktoria Lom,  IČ: 65660129  

sídlo: 435 11 Lom  

výše dotace: 30.000,- Kč  



 40 

název projektu: „Reprezentace české mládežnické kopané v zahraničí“ 

B) r o z h o d l a  

dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 

znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt právnické osobě: 

žadatel: Klub sportovní gymnastiky Most, IČ: 70229911 

sídlo: Jaroslava Vrchlického 2733, 434 01 Most 

název projektu: „Zlepšení podmínek sportující mládeži“ 

výše dotace: 30.000,- Kč  

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 9. 2012 

 

Usnesení č. 58/108R/2012 

Dotační program: „Sport 2012“ – dodatek ke smlouvě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12/SML0558  (změna termínu realizace projektu), o 

poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Sport 2012“, dle přílohy 17 tohoto 

usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 9. 2012 

 

Usnesení č. 59/108R/2012 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace - personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A)  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o vzniklé situaci personálního zajištění řízení Střední školy technické, 

Most, příspěvkové organizace, se sídlem: Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00 125 423 po 31. 

červenci 2012,  

B)  k o n s t a t u j e ,  
že dnem 31. července 2012 dle Čl.II (Přechodná ustanovení) bod 5. písm. a) zákona č. 

472/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, Mgr. 

Jiřímu Škrábalovi končí výkon práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance z důvodu 

vykonávání činnosti ředitele Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace 

nepřetržitě po dobu delší než 6 let, 

C)  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, jmenovat na dobu určitou ředitelem Střední školy technické, Most, 

příspěvkové organizace, se sídlem: Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00 125 423, PaedDr. Karla 

Vokáče, a to od 1. 8. 2012 do doby jmenování ředitele této školy na základě konkursního 

řízení,   

D)  u k l á d á  



 41 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 

Usnesení č. 60/108R/2012 

Veřejná zakázka „Nákup podvozků nákladních vozidel a nástaveb“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Nákup 

podvozků nákladních vozidel a nástaveb“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Nákup podvozků 

nákladních vozidel a nástaveb“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Nákup 

podvozků nákladních vozidel a nástaveb“ 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Nákup 

podvozků nákladních vozidel a nástaveb“ 

 

B )  s o u h l a s í  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění o přidělení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Nákup podvozků nákladních 

vozidel a nástaveb“ uchazeči, který podal jedinou nabídku: 

- CROY s.r.o., Rakovník, Plzeňská 2599, PSČ 269 01, IČ: 451 47 647, a to za 

podmínek uvedených v nabídce:  

o celková nabídková cena: 103.337.700,- Kč bez DPH,  

o délka záruční doby: 

 - délka základní záruční doby na celý podvozek /vozidlo/ – 36 měsíců, 

 - délka případné rozšířené záruční doby na podvozek – 36 měsíců, 

                            - délka záruční doby na nástavby a jejich hydrauliku – 36 měsíců. 

 

Usnesení č. 61/108R/2012 

Dopravní obslužnost autobusová - plánované změny dopravní obslužnosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 

linkách – oblast: 

1. Chomutovsko s účinností úprav od 1. 8. 2012, dopravce Dopravní podnik měst 

Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

2. Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 8. 2012, dopravce Dopravní podnik měst 

Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

3. Krušné hory - Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 8. 2012, dopravce Dopravní 

podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

4. Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 1. 8. 2012, dopravce 

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 

61325759, 

5. Vejprty-Kadaň, s účinností úprav od 1. 8. 2012, dopravce Autobusy Karlovy Vary, 

a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 



 42 

               dle 18 – 22 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 62/108R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem "Pojištění majetku, odpovědnosti 

za škodu a pojištění vozidel" formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

1. v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 28/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 se 

zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění 

majetku, odpovědnosti za škodu a pojištění vozidel“ podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), 

nejdříve 1 měsíc po odeslání formuláře Oznámení předběžných informací ke zveřejnění 

ve Věstníku veřejných zakázek, 

2. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost 

- uchazeč doloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 

 technická způsobilost 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam 

významných služeb realizovaných v posledních 3 letech, uchazeč doloží 

realizaci alespoň 3 významných služeb, jejichž předmětem bylo uzavření 

pojistné smlouvy, přičemž rozsah pojištěného majetku v takovéto pojistné 

smlouvě je v minimální hodnotě 1 mld. Kč, 

3. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídkové ceny, 

4. dle § 99 zákona s vyhrazením opčního práva na poskytování dalších pojišťovacích služeb 

nad rámec vymezeného předmětu veřejné zakázky, a to v rozsahu: pojištění nově nabytého 

nebo nově určeného majetku ve lhůtě 4 let od podpisu smlouvy a s předpokládanou 

hodnotou vyhrazenou ve výši max. 2 000 000 Kč bez DPH, 

5. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 

- členové: 

1. Mgr. Pavel Zedník, zástupce administrátora 

2. Mgr. Ivana Šilhanová, zástupce administrátora 

3. Bronislav Špičák, zastupitel Ústeckého kraje 

4. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí oddělení pozemních komunikací, odbor DS KÚ ÚK 

5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

6. Martin Hokr, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

7. Člen Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

- náhradníci: 

1. Mgr. Jana Zedníková, zástupce administrátora 



 43 

2. Marek Šnajdr, zástupce administrátora 

3. Ing. Jiří Šulc, člen Rady ÚK 

4. Anna Elischerová, odbor DS KÚ ÚK 

5. Jaroslav Tačner, náměstek ředitele, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

6. Dana Prokopová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

7. Člen Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

 

 

Usnesení č. 63/108R/2012 

Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Údržba zeleně 

podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji v letech 2013 - 2016" formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji v letech 2013 - 2016“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba 

zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji v letech 2013 - 2016“ 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Údržba 

zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji v letech 2013 - 2016“ 

 

B )   s o u h l a s í  

s výběrem nejvhodnější nabídky a přidělením nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji v letech 2013 - 2016“ 

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění ozděních předpisů (/dále jen „zákon“) uchazeči, který podal nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou, a to za podmínek uvedených v nabídce: 

-   H – REKULTIVACE, a.s., Černovice 226, 430 01 Chomutov, IČO: 250 32 739,  

              celková cena jako součet cen 33 sborníkových položek: 16.209,45 Kč 

 

Usnesení č. 64/108R/2012 

Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č.110/105R/21012 ze dne 13. 6. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 110/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012, 

B )  r o z h o d l a  

o výjimce z povinného odvodu z odpisů majetku pro příspěvkovou organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje ve výši 92 942 tis. Kč z důvodu realizace akcí: údržba zeleně, 

svislé dopravní značení, bezpečnostní zařízení, výspravy výtluků, vodorovné dopravní 

značení, odstraňování škod po zimním období a jmenovité opravy silnic II. a III. třídy dle 

doplnění plánu oprav na silnicích II. a III. třídy schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. 57/98R/2012/B) ze dne 29. 2. 2012, 

 

C )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2012 – z důvodu částečného 

pokrytí finančního objemu dle žádosti Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/98R/2012 ze dne 29. 2. 

2012) o posílení rozpočtu, a to o 190 000 tis. Kč na celkový objem 742 000 tis. Kč s tím, 

že tyto prostředky budou použity: 



 44 

 40 000 tis. Kč na svislé dopravní značení, bezpečnostní zařízení  

 25 000 tis. Kč na údržbu zeleně  

 25 000 tis. Kč na výspravy výtluků, vodorovné dopravní značení, odstraňování 

škod po zimním období  

 100 000 tis. Kč na jmenovité opravy silnic II. a III. třídy dle doplnění plánu oprav 

na silnicích II. a III. třídy odsouhlaseného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 

57/98R/2012/B) ze dne 29. 2. 2012, 

2. s úpravou odpisového plánu příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje na rok 2012 dle přílohy předloženého materiálu, 

D )  u k l á d á  

1. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, 

Termín: 31. 7. 2012 

2. Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, předložit vyúčtování posílení rozpočtu příspěvkové organizace dle bodu 

C)1. tohoto usnesení. 

Termín: 15. 12. 2012 

 

Usnesení č. 65/108R/2012 

Dodatek č. 1 k SoD č.12/SML0440/INV/158/SP – stavební práce s názvem „Likvidace 

splaškových vod“ které je částí I. veřejné zakázky s názvem „Strategická průmyslová zóna 

Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší 

investory“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1  k SoD č.12/SML0440/INV/158/SP – stavební práce s názvem 

„Likvidace splaškových vod“ které je částí I. veřejné zakázky s názvem „Strategická 

průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění Staňkovického 

rozptylu pro menší investory“, který je přílohou tohoto materiálu                          

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

s uvedenou úpravou textu čl. III bodu 3 

        Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 66/108R/2012 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, 

Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - 

dodatečné stavební práce č. 2 formou jednacího řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

„Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, 

silnice II/224 (I. etapa)“ - dodatečné stavební práce č. 2 dle přílohy tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

„Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, 

silnice II/224 (I. etapa)“ - dodatečné stavební práce č. 2 dle přílohy tohoto materiálu. 

3 .  Rekapitulace ceny stavby na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, 

Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. 



 45 

etapa)“ - dodatečné stavební práce č. 1 a 2  (změnové listy č. 1-64) dle přílohy tohoto 

materiálu. 

B )  r o z h o d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – 

Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - dodatečné stavební práce č. 2, dodavateli: SDRUŽENÍ 

HERKUL & VHS – PODBOŘANY zastoupenému vedoucím účastníkem sdružení 

HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, doručovací adresa a provozovna, Obrnice 

228, 435 21 Obrnice, IČO: 25004638, a to za podmínek uvedených v nabídce:  

 

 Původní cena dle SOD:                          516 924 090,12 Kč bez DPH 

 Konečná cena včetně dod. č. 1-2:         512 442 413,12 Kč bez DPH 

 Přípočty  dod. č. 2:     67 260 045,- Kč bez DPH  

 Odpočty  dod. č. 2 :    81 428 309,- Kč bez DPH 

 

C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 2 ke stávající smlouvě o dílo 

s vybraným uchazečem.  

         Termín: 31. 7. 2012 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 k dosavadní 

smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 

k podpisu zadavateli. 

                 Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 67/108R/2012 

Doporučení investiční komise: Gymnázium Most – stavební úpravy fasády a střechy v ul. 

Majakovského 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e    

náklady akce  „Gymnázium Most – stavební  úpravy fasády a střechy v ul. Majakovského“ 

dle projektové dokumentace ve výši 28,660.745,63 Kč 

 

Usnesení č. 68/108R/2012 

Doporučení investiční komise: Inv. záměr Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala, Ústí n. L. – 

celková REKO a dostavba areálu 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e    

inv. záměr stavby: „Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala, Ústí n. L. – celková REKO a 

dostavba areálu“ a zadání zpracování studie s variantním řešením s tím, že konečná varianta 

bude vybrána po zpracování studie. 

 

Usnesení č. 69/108R/2012 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ stavební Děčín - 

REKO DM“ - dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 46 

A )  r o z h o d l a  

1. o přidělení této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem 

„VOŠ a SPŠ stavební Děčín - REKO DM“, a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě 

o dílo, dle změnových listů č. 1, 2, 3 ( dále jen „ZL“ ) uvedených v příloze tohoto 

materiálu, původnímu dodavateli I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s 

r.o.), Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno,  IČ: 413 27 331, se 

kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                     34 579 356,67  Kč bez DPH 

Vícepráce dle ZL 1,2,3:                      1.421.937,18  Kč bez DPH 

Méněpráce:                                         2 494 885,57  Kč bez DPH 

Výsledná cena dle dodatku č. 1:       33 506 408,31 Kč bez DPH 

                                                          40 207 689,91 Kč včetně DPH 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 

Termín: 31. 7. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  

              Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 70/108R/2012 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ praktická Ústí n.L., Studentská 

- opr. střechy nad obj. A - dod. SP“ - dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. o přidělení této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem 

„ZŠ praktická Ústí n.L., Studentská - opr. střechy nad obj. A - dod. SP“, dle změnového 

listu č. 1 uvedeného v příloze tohoto materiálu, původnímu dodavateli Z.E.R.O. STAV 

inženýring a.s.; Chlumecká 327, 403 39 Chlumec; IČ: 28673042, se kterým byla 

uzavřena původní smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                      3 999 962,55 Kč bez DPH 

Vícepráce:                                            512 895,08 Kč bez DPH 

                                    615 474,10 Kč včetně DPH 

Méněpráce:                                          543 096,76  Kč bez DPH 

                                    651 716,11  Kč včetně DPH 

Výsledná cena dle dodatku č. 1:       3 969 760,87  Kč bez DPH 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 

  Termín: 31. 7. 2012 

 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  

              Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 71/108R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ řemesel a služeb, 

Děčín - oprava říms a fasády – DM“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 47 

A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ řemesel a 

služeb, Děčín - oprava říms a fasády – DM“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na základě projektové 

dokumentace zpracované projekční kanceláří Projektová kancelář Ludmila Nováčková – 

Projektová činnost ve výstavbě,  Jungmannova 687/8 Děčín. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85 %,  

– termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech - váha 10 %,  

– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  

3 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 

seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 

zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 

prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 

183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 

příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 

nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 

zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Splnění všech kvalifikačních předpokladů prokážou uchazeči v nabídkách dle § 62 odst. 

3 zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; vybraný uchazeče je povinen 

před podpisem smlouvy předložit požadované doklady v originále nebo v ověřené kopii. 

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odsdt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 



 48 

zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 

dodavatelům: 

1) DEMOS s.r.o., Masarykova 602, 407 46  Krásná Lípa, IČO: 25412990 

2) STAMO, spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín I., IČO: 43222323  

3) Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín II, IČO: 477 

81483 

 

4) Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Chlumecká 327, 403 39 Chlumec, IČO: 

28673042 
5) DANIEL-LM s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 - Nové Město, IČO: 

250 46 098 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. Ing. Jaroslav Jirkovský, odd. ekonomiky krajských financí odboru školství mládeže a 

tělovýchovy  Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Pavla Schneiderová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 

4. Josef Suchánek, odd. správní odboru školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

5. Stanislava Brabcová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

C) u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 

zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 31. 10. 2012 

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 



 49 

jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 

administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 

tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 

profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Usnesení č. 72/108R/2012 

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č. 1468/2010/INV/237.09.1/PD na zpracování PD+IČ akce 

„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd v Ústeckém kraji - Část 1 – nová komunikace u města 

Podbořany“ - přerušení prací z důvodu nedořešených majetkoprávních vztahů ke stavbou 

dotčeným pozemkům - uzavření SoD schváleno usnesením RÚK č. 57/51R/2010 ze 7.7.2010 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 3  k  původní SoD č. 1468/2010/INV/237.09.1/PD – PD+IČ akce 

„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd v Ústeckém kraji -  Část 1 – nová komunikace u 

města Podbořany“, který je přílohou tohoto materiálu                          

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo  

         Termín: 31. 7. 2012 

 

Usnesení č. 73/108R/2012 

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo č.2406/2008/INV/210/PD na zpracování PD+IČ akce „Okružní 

křižovatky Louny na silnici II/246“ část OK Suzdalské náměstí - přerušení prací z důvodu 

neplnění podmínek „Smlouvy o společném postupu přípravy a realizace akce „Okružní 

křižovatky Louny na silnici II/246“ a o následném převodu vyřazených úseků silnic II/246 a 

III/25013 na Město Louny“ ze strany Města Louny - uzavření SoD schváleno usnesením RÚK 

č.58/132R/2008 z 24.11.2008 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 4  k  původní SoD č. 2406/2008/INV/210/PD – PD+IČ akce „Okružní 

křižovatky Louny na silnici II/246“ část OK Suzdalské náměstí“, který je přílohou tohoto 

materiálu                          

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo  

         Termín: 31. 7. 2012 

 

1. 

Usnesení č. 74/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to 

- pozemek: p.p.č. 594/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z p.p.č. 594/1 o výměře 18143 m2 geometrickým plánem č. 181-

125/2012 ze dne 9. 5. 2012), 

obec Počedělice, k.ú. Orasice, zapsané na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj. 

 



 50 

2. 

Usnesení č. 75/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 860/1 o výměře max. 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsané na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 

3. 

Usnesení č. 76/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Mgr. Ivě 

Jakubcové, bytem: Kamenická 617/113, 405 02 Děčín, RČ: 715130/2378 (podíl 1/3), 

Ing. Anně Špačkové, bytem: Kamenická 617/113, 405 02 Děčín, RČ: 745121/2406 (podíl 

1/3) a Pavlu Špačkovi, bytem: Bělehradská 7, 400 01 Ústí nad Labem, RČ: 760310/2386 

(podíl 1/3), a to: 

- pozemek: část p. p. č. 538 díl „a“ o výměře 171 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda (pozemek byl oddělen z p. p. č. 538 o výměře 4597 m
2
, 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem 

č. 464-51/2010 ze dne 12. 10. 2010) 

obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 

2.226,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa 

a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 

 

4. 

Usnesení č. 77/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  



 51 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Josefovi 

Kalfusovi, bytem: K Emance 99, 417 03 Dubí - Mstišov, a to: 

- pozemek: p.p.č. 473/2 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 473 o výměře 9922 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 467-922/2011 ze dne 30.1.2012), 

obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.863,- Kč a vyjmutí 

uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 

 

5. 

Usnesení č. 78/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2012 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České 

republice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ: 430 

01, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p. p. č. 368/11 o výměře 4526 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 368/12 o výměře 7469 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

obec Bystřany, k. ú. Nechvalice u Bystřan, zapsaných na LV č. 816 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj  

za kupní cenu 1.699.340,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 52 

Termín: 4. 2. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

6. 

Usnesení č. 79/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1170/9 o výměře 282 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chraněné území, 

obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 59/2 o výměře 6228 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chraněné území, zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 71/1 o výměře 2761 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chraněné území, 

- pozemek: p.p.č. 83/1 o výměře 3103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chraněné území, 

obec Liběšice, k.ú. Trnobrany zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

7. 

Usnesení č. 80/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Meziboří,  

a to: 

- stavba: komunikace umístěna na p.p.č. 225/69 (výměra 685 m
2
) 

- stavba: parkoviště umístěné na p.p.č. 225/293 (výměra 689 m
2
) 

 obec Meziboří, k. ú. Meziboří u Litvínova. 

 

8. 

Usnesení č. 81/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 445/3 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 445 o výměře 23671 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 313-65/2012 ze dne 27.2.2012) 

- pozemek: p.p.č. 197 díl „c“ o výměře 423 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (díl „c“ byl oddělen z p.p.č. 445/1 o výměře 23671 m
2
  



 53 

a přisloučen k pozemku p.č. 197 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 313-

65/2012 ze dne 27.2.2012) 

obec Polerady, k.ú. Polerady, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 

9. 

Usnesení č. 82/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 644 díl „n“ o výměře 39 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha 

- pozemek: část p. p. č. 644 díl „p“ o výměře 141 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportovní a rekreační plocha 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 644 o výměře 2648 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 426-46/2012 ze dne 16. 1. 2012) 

obec Vilémov, k. ú. Vilémov u Šluknova, zapsaných na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

10. 

Usnesení č. 83/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. č. 5087/31 o výměře 48 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle geometrického plánu č. 

3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

- pozemek: p. č. 5087/32 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle geometrického plánu č. 

3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

- pozemek: p. č. 5087/33 o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

- pozemek: p. č. 5087/34 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle geometrického plánu č. 

3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

- pozemek: p. č. 5087/35 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

- pozemek: p. č. 5087/36 o výměře 82 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle geometrického plánu č. 

3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

- pozemek: p. č. 5087/37 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle geometrického plánu č. 

3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

- pozemek: p. č. 5087/38 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle geometrického plánu č. 

3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 



 54 

- pozemek: p. č. 5087/39 o výměře 9 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

- pozemek: p. č. 5087/40 o výměře 122 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (pozemek oddělen z p. p. č. 5087/1 o výměře 14693 m
2
 dle geometrického plánu č. 

3979-437/2011 ze dne 27. 10. 2011), 

obec Louny, k. ú. Louny, pozemky zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 

 

11. 

Usnesení č. 84/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

Teplárně Trmice, a.s., se sídlem Edisonova 453, 400 04 Trmice, IČ: 28707052 a to: 

- parokondenzátní přípojka o délce cca 80 bm na p.p.č 1986, 1514/1 a 1518/2 v k.ú. 

Klíše  

vybudovaná v rámci investiční akce „ Dostavba areálu 4. etapa“ Gymnáziem, Jateční 22, 

Ústí nad Labem  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

12. 

Usnesení č. 85/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Žabovřesky nad Ohří, se sídlem U silnice 1, 411 17 Libochovice, IČ: 00526771, a to: 

- těleso komunikace č. III/24614 včetně příslušenství a součástí – úsek od křižovatky 

se silnicí II/246 na konec silnice v délce 0,453 km (staničení 0,000 – 0,453 km) na 

pozemku p.č. 1081/2, 

- pozemek: p.č. 1081/2 o výměře 4984 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

obec Žabovřesky nad Ohří, k.ú. Žabovřesky nad Ohří, pozemek zapsaný na LV č. 451 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký 

kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČ: 0080837.  

 



 55 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2012 
 

13. 

Usnesení č. 86/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

městu Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 

00263958, a to: 

- pozemek: p.p.č. 857/32 o výměře 699 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

14. 

Usnesení č. 87/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Snědovice, se sídlem Snědovice 99, PSČ 411 74, Snědovice, IČ: 00264385, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1164/6 o výměře 241 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1164/1 o výměře 14371 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 166-624/2011 ze dne 24.1.2012), 

obec Snědovice, k.ú. Snědovice zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 



 56 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

15. 

Usnesení č. 88/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. p. č. 905 o výměře 507 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 581/1 o výměře 3556 m
2
, 

druh pozemku: trvalý travní porost, geometrickým plánem č. 109-156/2008 ze dne 

11. 11. 2008) 

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsané na LV č. 38 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 

580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 

 

16. 

Usnesení č. 89/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Benešov nad Ploučnicí, se sídlem: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, 

IČ: 00261181, a to: 



 57 

- pozemek: p. p. č. 510 o výměře 66 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 448 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 

 

17. 

Usnesení č. 90/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Staré Křečany, se sídlem: Staré Křečany 38, 407 61 Staré Křečany, IČ: 00261653, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1612 o výměře 1793 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsané na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 

 

18. 

Usnesení č. 91/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 58 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Toužetín, se sídlem Toužetín 42, 440 01 Louny, IČ: 00556441, a to: 

- část tělesa komunikace č. III/22934 od km 3,914 do km 4,604 provozního staničení 

v délce 0,690 km na pozemku p. č. PK 405 v k. ú. Bedřichovice u Hříškova, 

- pozemek: p. č. PK 405 o výměře 737 m
2
, 

obec Hříškov, k. ú. Bedřichovice u Hříškova, pozemek zapsaný na LV č. 312 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a 

vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, p. o., se sídlem Ruská 260, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, 

IČ:00080837. 

2. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Smolnice, se sídlem Smolnice č. p. 104, 439 14 Smolnice, IČ: 00556424, a to: 

- část tělesa komunikace č. III/22934 od km 2,336 do km 3,914 provozního staničení 

v délce 1,578 km na pozemku p. č. 2382/3, 2382/4, 2382/5, 2382/6, PK 1688 díl 1 a 

PK 1688 díl 2 v k. ú. Smolnice u Loun, 

- pozemek: p. č. 2382/3 o výměře 168 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/4 o výměře 221 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/5 o výměře 122 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 2382/6 o výměře 248 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. č. PK 1688 díl 1 o výměře 15733 m
2
, 

- pozemek: p. č. PK 1688 díl 2 o výměře 274 m
2
, 

obec Smolnice, k. ú. Smolnice u Loun, pozemky zapsané na LV č. 204 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí 

uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, p. o., se sídlem Ruská 260, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, 

jejichž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1, 2 

tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2012 
 

19. 

Usnesení č. 92/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 749/7 o výměře 2747 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  



 59 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1723/2012 a 

doložky dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 749/7 o výměře 2747 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

20. 

Usnesení č. 93/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

městem Meziboří, se sídlem nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří, IČ: 00266086, na 

budoucí přijetí daru (nabytí) nemovitostí, a to: 

- těleso místní komunikace včetně příslušenství a součástí na pozemku p.č. 225/28, 

části p.p.č. 225/81 a p.p.č. 225/252, 

- pozemek: p. č. 225/28 o výměře 593 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. č. 225/81 o výměře cca 14063 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. č. 225/252 o výměře 8731 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. č. 478/1 o výměře 12311 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p. č. 478/3 o výměře 4522 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 

obec Meziboří, k.ú. Meziboří u Litvínova, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 



 60 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)1. tohoto usnesení 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

21. 

Usnesení č. 94/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit převzetí místních komunikací (těleso komunikace včetně pozemků, cca 2,5 km 

v k. ú. Vejprty) ul. Jana Švermy, Údolní, Hasičská, Antonína Dvořáka od města Vejprty, 

se sídlem Tylova 87/06, Vejprty, PSČ: 431 91, IČ: 00262170 do vlastnictví Ústeckého 

kraje s právem hospodaření pro příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 

úkony k realizaci tohoto usnesení dle bodu A)1.  

Termín: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2012 
 

22. 

Usnesení č. 95/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov,  

IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2862/7 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  

obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsaný na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Žatec za kupní cenu 4.500,-- Kč a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 61 

Termín: 30. 9. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

23. 

Usnesení č. 96/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Bělušice, se sídlem Bělušice 64, Most 1, 434 01, IČ: 00265829, a to: 

- pozemek: p.p.č. 471/1 o výměře 3321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 471/2 o výměře 1107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Bělušice, k.ú. Bělušice u Mostu, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, pro obec Bělušice, za kupní cenu 177.120,--

Kč (4428 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2012 
 

24. 

Usnesení č. 97/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR-

Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 

Praha 11, Chodov, 148 00 Praha 414, IČ: 62933591, a to: 

- pozemek: p. p. č. 576/1 o výměře 174 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro od ČR - Agenturu ochrany přírody a 

krajiny České republiky za kupní cenu 52.200,- Kč. 



 62 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2012 
 

25. 

Usnesení č. 98/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

ČR - Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 

1931/1, Praha 11, Chodov, 148 00 Praha 414, IČ: 62933591, a to: 

- pozemek: p. p. č. 816/4 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl 

oddělen z p. p. č. 816/1 o výměře 858 m
2
, geometrickým plánem č. 478-211/2011 ze 

dne 3. 11. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 820/2 o výměře 394 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 965 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro od ČR - Agenturu ochrany přírody a 

krajiny České republiky, 

- pozemek: p. p. č. 679/2 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 679/3 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly 

odděleny z p. p. č. 679 o výměře 1398 m
2
, geometrickým plánem č. 339-211/2011 ze 

dne 2. 11. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 778/7 o výměře 412 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. 

p. č. 778/6 o výměře 1134 m
2
, geometrickým plánem č. 340-211/2011 ze dne 2. 11. 

2011) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 936 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro od ČR - Agenturu ochrany přírody a krajiny České 

republiky za kupní cenu 289.200,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2012 



 63 

 

26. 

Usnesení č. 99/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava 

Krejcárka a Romany Krejcárkové, oba bytem Dělnická 70, Proboštov, 417 12 

Proboštov u Teplic, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1097/61 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl 

oddělen z p. p. č. 1097/46 o výměře 127 m
2
, geometrickým plánem č. 352-284/2011 ze 

dne 12. 4. 2012) 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 317 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miroslava Krejcárka a Romanu 

Krejcárkovou (SJM) za kupní cenu 960,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

27. 

Usnesení č. 100/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 

Miloslava Černého, bytem Jeseniova 1167/57, 130 00 Praha 3, Žižkov, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1095/9 o výměře 217 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 1095/10 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1095/5 o výměře 9835 m
2
, geometrickým plánem  

č. 351-284/2011 ze dne 11. 4. 2012) 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Miloslava Černého 

za kupní cenu 55.250,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 7. 2013 



 64 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

28. 

Usnesení č. 101/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Hany 

Kodetové, bytem Alšova 55/27, 412 01 Litoměřice, Předměstí, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1000/46 o výměře 258 m
2
 (podíl 

1/
3) 

- pozemek: p. p. č. 1000/48 o výměře 72 m
2
 (podíl 

1/
3) 

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

(pozemky byly odděleny z p. č. 1000/2 díl 3 (PK) o výměře 10000 m2, geometrickým 

plánem č. 434-275/2011 ze dne 6. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Hanu Kodetovou (podíl 
1
/3), 

Jarmilu Vrbatovou (podíl 
1
/3) a Alenu Vyletělovou (podíl 

1
/3) za kupní cenu 27.500,- Kč. 

 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jarmily 

Vrbatové, bytem Heydukova 1874/2, 412 01 Litoměřice, Předměstí, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1000/46 o výměře 258 m
2
 (podíl 

1/
3) 

- pozemek: p. p. č. 1000/48 o výměře 72 m
2
 (podíl 

1/
3) 

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

(pozemky byly odděleny z p. č. 1000/2 díl 3 (PK) o výměře 10000 m
2
, geometrickým 

plánem č. 434-275/2011 ze dne 6. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Hanu Kodetovou (podíl 
1
/3), 

Jarmilu Vrbatovou (podíl 
1
/3) a Alenu Vyletělovou (podíl 

1
/3) za kupní cenu 27.500,- Kč. 

 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Aleny 

Vyletělové, bytem Pokratická 1850/79, 412 01 Litoměřice, Pokratice, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1000/46 o výměře 258 m
2
 (podíl 

1/
3) 

- pozemek: p. p. č. 1000/48 o výměře 72 m
2
 (podíl 

1/
3) 

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

(pozemky byly odděleny z p. č. 1000/2 díl 3 (PK) o výměře 10000 m2, geometrickým 

plánem č. 434-275/2011 ze dne 6. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Hanu Kodetovou (podíl 
1
/3), 

Jarmilu Vrbatovou (podíl 
1
/3) a Alenu Vyletělovou (podíl 

1
/3) za kupní cenu 27.500,- Kč. 

 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. - 3. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 65 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

29. 

Usnesení č. 102/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Františka 

Zouny a Bořeny Zounové, oba bytem Litoměřická 22, 411 48 Křešice u Litoměřic, a to: 

- pozemek: p. p. č. 99/6 o výměře 288 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 99/1 o výměře 3237 m
2
, 

geometrickým plánem č. 442-83/2012 ze dne 2. 5. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 214 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Františka Zounu a Boženu Zounovou 

(podíl ½ SJM) a Františka Zounu (podíl ½) za kupní cenu 57.600,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

30. 

Usnesení č. 103/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ervíny 

Šťastné, bytem Pražská 124, 411 48 Křešice u Litoměřic, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1116 o výměře 24 m
2
 (podíl 

950/
1819) druh pozemku: ostatní plocha, 

(pozemek byl oddělen z st. p. č. 137 o výměře 250 m
2
, geometrickým plánem č. 435-

275/2011 ze dne 3. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ervínu Šťastnou (podíl 
950

/1819) a 

Václava Šťastného a Alenu Šťastnou (podíl 
869/

1819 SJM) za kupní cenu 2.507,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Václava 

Šťastného, bytem Pražská 124, 411 48 Křešice u Litoměřic a Aleny Šťastné, bytem 1. 

máje 148/22, 460 07 Liberec 7, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1116 o výměře 24 m
2
 (podíl 

869/
1819) druh pozemku: ostatní plocha, 

(pozemek byl oddělen z st. p. č. 137 o výměře 250 m
2
, geometrickým plánem č. 435-

275/2011 ze dne 3. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ervínu Šťastnou (podíl 
950

/1819) a 

Václava Šťastného a Alenu Šťastnou (podíl 
869/

1819 SJM) za kupní cenu 2.293,- Kč. 



 66 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

31. 

Usnesení č. 104/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla Drby, 

bytem Houskova 1877, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 

- pozemek: p. p. č. 344/11 o výměře 31 m
2
 (podíl ½), druh pozemku: lesní pozemek, 

způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

344/7 o výměře 350 m
2
, geometrickým plánem č. 301-7/2012 ze dne 16. 5. 2012) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 533 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavla Drbu (podíl ½) a 

Libuši Telaříkovou (podíl ½) za kupní cenu 3.100,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Libuše 

Telaříkové, bytem Na Tržišti 1108, 256 01 Benešov u Prahy, a to: 

- pozemek: p. p. č. 344/11 o výměře 31 m
2
 (podíl ½), druh pozemku: lesní pozemek, 

způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

344/7 o výměře 350 m
2
, geometrickým plánem č. 301-7/2012 ze dne 16. 5. 2012) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 533 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Libuši Telaříkovou (podíl 

½) a Pavla Drbu (podíl ½) za kupní cenu 3.100,- Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. a 2.tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

32. 

Usnesení č. 105/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 67 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Bc. Blanky 

Chlumákové, bytem Mečislavova 1357/16, 140 00 Praha 4, Nusle, a to: 

- pozemek: p. p. č. 344/9 o výměře 129 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa (pozemek byl oddělen z p. p. č. 344/5 o 

výměře 707 m
2
, geometrickým plánem č. 301-7/2012 ze dne 16. 5. 2012) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 661 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Bc. Blanku Chlumákovou 

za kupní cenu 25.800,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2012 
 

33. 

Usnesení č. 106/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru pronájmu nebytového prostoru ve vlastnictví Ústeckého kraje  

1. Budova „A“, Velká Hradební 3118/48,která se nachází na p.p.č. 2431/6 v k.ú. Ústí nad 

Labem 

- chodba č. A 006 v rozsahu 0,5 m
2
 v 1. PP 

- chodba č. A 106 v rozsahu 0,5 m
2
 v 1. NP 

- chodba č. A 206 v rozsahu 2,5 m
2
 ve 2. NP 

- chodba č. A 306 v rozsahu 0,5 m
2
 ve 3. NP 

- chodba č. A 406 v rozsahu 0,5 m
2
 ve 4. NP 

- chodba č. A 506 v rozsahu 0,5 m
2
 v 5. NP 

- chodba č. A 606 v rozsahu 0,5 m
2
 v 6. NP 

- chodba č. A 706 v rozsahu 0,5 m
2
 v 7. NP 

- chodba č. A 806 v rozsahu 0,5 m
2
 v 8. NP 

 

2. Budova „B“, Dlouhá 2760/15, která se nachází na p.p.č. 2493/37 v k.ú. Ústí nad Labem 

- chodba č. B 06 v rozsahu 2,5 m
2 

v přízemí 

- chodba č. B 100 v rozsahu 0,5 m
2
 v 1. NP 

- chodba č. B 221 v rozsahu 0,5 m
2
 ve 2. NP 

- chodba č. B 321 v rozsahu 0,5 m
2
 ve 3. NP 

- chodba č. B 413 v rozsahu 0,5 m
2
 ve 4. NP 

 

3. Budova „C“ Stroupežnická 1326/16, která se nachází na p.p.č. 1783/1 v k.ú. Ústí nad Labem 

- chodba č. C 102 v rozsahu 0,5 m
2
 v 1. NP 

- chodba č. C 202 v rozsahu 2,5 m
2
 ve 2. NP 

- chodba č. C 302 v rozsahu 0,5 m
2
 ve 3. NP 

            - chodba č. C 402 v rozsahu 0,5 m
2
 ve 4. NP. 

 

34. 

Usnesení č. 107/108R/2012 



 68 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 16/08 (č. ÚK 2482/2008) ze dne 21. 1. 2009, 

a Dodatku č. 1 ze dne 9. 6. 2009, vše uzavřené mezi Správou železniční dopravní cesty, státní 

organizace, se sídlem: Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým 

krajem, dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 16/08 (č. ÚK 2482/2008) ze dne 21. 1. 2009 a Dodatku č. 1 ze dne 9. 6. 2009, o 

jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 

hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 

35. 

Usnesení č. 108/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o ukončení smlouvy o nájmu nemovitostí výpovědí, a to Nájemní smlouvy č. 11/SML0998 

ze dne 4. 5. 2011, uzavřené mezi Ústeckým krajem a Majetkovou, správní a delimitační unií 

odborových svazů, se sídlem Náměstí Winstona Churchilla 2, 113 59 Praha 3, ke dni 31. 10. 

2012.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit výpověď z nájmu 

nemovitosti, o jejímž ukončení bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 

36. 

Usnesení č. 109/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

1. zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek p.č. 1010/26 o výměře 2606 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

Budoucí oprávněný: T-Mobile Czech Republic a.s., Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 

149 00, IČ: 64949681.  

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 

PSČ: 400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem budoucího věcného břemene je právo budoucího oprávněného užívat předmět 

nájmu pro účely provozování vybudovaného sjezdu, vstupu a vjezdu na tento sjezd, jeho 



 69 

údržby a oprav, to vše za jednorázovou úhradu stanovenou v souladu s ceníkem 

schváleným Zastupitelstvem Ústeckého kraje v aktuálním znění + DPH dle 

geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný a v němž bude přesně vyznačen 

rozsah věcného břemene. 

2. uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene mezi Ústeckým krajem a společností T-Mobile Czech republic a.s., se 

sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, IČ: 64949681, a to: 

- pozemek: část p.č. 1010/26 o výměře 70 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaného na LV č. 338 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj na dobu neurčitou 

s tříměsíční výpovědní lhůtou, doba nájmu začíná dnem podpisu smlouvy oběma stranami, 

za účelem vybudování sjezdu z komunikace III/25010 v rámci stavby nové 

základnové stanice GSM, za cenu 1,- Kč/m
2
/den. Budoucí věcné břemeno je 

specifikováno v bodu A) 1. tohoto usnesení. 

Pozemek p.č. 1010/26, k.ú. Staňkovice u Žatce je součástí Strategické průmyslové zóny 

Triangle.  

B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitosti se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle bodu A) 1., 2. 

tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 4. 11. 2012 
 

37. 

Usnesení č. 110/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a ČR – Správou 

železniční dopravní cesty, státní organizací, se sídlem: Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, PSČ: 110 00, IČ: 70994234, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 1490 o výměře 375 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

ochrany: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 1493/24 o výměře 141 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, 

- pozemek: část p. p. č. 1524/1 o výměře 792 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, 

v obci Trmice, k. ú. Trmice, zapsaných na LV č. 1074 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu – Správa 

železniční dopravní cesty, s. o., na dobu určitou, a to s účinností ode dne protokolárního 

předání pozemků před zahájením stavby, na dobu 5 let od finančního ukončení 

projektu, nejdéle však do 31. 12. 2020 dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby 

„Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“, za cenu 26.160,-Kč/rok 

(1308 m
2
). 

B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2012 



 70 

 

38. 

Usnesení č. 111/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitosti (část stavby) mezi Ústeckým krajem a obcí Srbice, se 

sídlem Srbice 62, PSČ 415 01, IČ: 00266591, a to: 

- stavba: část silnice č. III/25350 umístěné na p.p.č. 241/4, 170/38, 170/39, 207/1, 170/14, 

170/41 a 272/3 v k.ú. Srbice,  

v úseku se staničením na km 2,100 – 2,530km, který je situován na průjezdu obcí Srbice, na 

dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 31. 12. 2019. 

 

39. 

Usnesení č. 112/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi Ústeckým 

krajem a společností Lesy Sever s. r. o., se sídlem Zámek Bílina 98/7, 418 01 Bílina, IČ: 

25646257, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 75/1 o výměře cca 198 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: část p. p. č. 76/9 o výměře cca 2190 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: část p. p. č. 172 o výměře cca 2826 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: část p. p. č. 191/3 o výměře cca 38 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: část p. p. č. 193 o výměře cca 550 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: část p. p. č. 194 o výměře cca 13 m
2
, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

- pozemek: část p. p. č. 200/6 o výměře cca 33 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob využití: zemědělský půdní fond, 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 385 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro spol. Lesy Sever s.r.o., na dobu určitou, 

s účinností od podpisu smlouvy, na 5 let od finančního ukončení projektu „Krušnohorská 

magistrála“ (5848 m
2
). 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

        Termín: 30. 11. 2012 
 

40. 

Usnesení č. 113/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 



 71 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a STATUTÁRNÍM 

MĚSTEM CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ: 00261891, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 1729/1 o výměře 115 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 1738 o výměře 1066 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 1739/1 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 4687/1 o výměře 39 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 4687/2 o výměře 23 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 4687/3 o výměře 490 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 4687/4 o výměře 304 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 4688 o výměře 36 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 4689/1 o výměře 717 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 4689/2 o výměře 29 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 4689/5 o výměře 87 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 5863/3 o výměře 7 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 5871/1 o výměře 2037 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV,   

 

- pozemek: část p. p. č. 545/2 o výměře 1268 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 571 o výměře 118 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 

- pozemek: část p. p. č. 575 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV,  

na dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, na 5 let od finančního ukončení projektu 

„Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ (6368 m
2
). 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 

41. 

Usnesení č. 114/108R/2012 



 72 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a OBCÍ VRSKMAŇ, se 

sídlem Vrskmaň, 431 15 Vrskmaň, IČ: 00262218, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 519/1 o výměře 1493 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 519/2 o výměře 170 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro OBEC VRSKMAŇ, na dobu určitou, s účinností od 

podpisu smlouvy, na 5 let od finančního ukončení projektu „Cyklostezka Chomutov -  

Strupčice“ (1663 m
2
). 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 

42. 

Usnesení č. 115/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML2433, agendové číslo 

2011000329, evidenční číslo o201100730 ze dne 14. 9. 2011 mezi Ústeckým krajem a 

Statutárním městem Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 

00261891, kterým se původní smlouva mění s účinností dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami takto: 

 

v odst. 1: 

- pozemek parcelní č. 4782/5 o výměře 1447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  

- pozemek parcelní č. 4801/134 o výměře 1070 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 

- pozemek parcelní č. 4801/160 o výměře 4185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  

- pozemek parcelní č. 5404/7 o výměře 466 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  

- pozemek parcelní č. 5404/48 o výměře 1496 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  

- pozemek parcelní č. 5459/76 o výměře 1733 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha,  

- pozemek parcelní č. 5885/249 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  

- pozemek parcelní č. 5885/250 o výměře 1525 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek parcelní č. 5885/251 o výměře 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 



 73 

v obci Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Statutární město Chomutov. 

a 

v odst. 2 

Předmětem výpůjčky jsou pozemky:  

- p. č. 4782/5 o výměře 1447 m2,   

- část p. p. č. 4801/134 o výměře max. 90 m2,  

- část p. p. č. 4801/160 o výměře max. 50 m2,  

- p. č. 5404/7 o výměře 466 m2,  

- část p. p. č. 5404/48 o výměře max. 400 m2,  

- část p. p. č. 5459/76 o výměře max. 14 m2,  

- část p. p. č. 5885/249 o výměře max. 30 m2,  

- část p. p. č. 5885/250 o výměře max. 800 m2,  

- část p. p. č. 5885/251 o výměře max. 50 m2,  

v obci Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Statutární město Chomutov (dále jen „předmět 

výpůjčky“). 

se text vyjímá a nahrazuje: 

v odst. 1:  

- pozemek parcelní č. 4782/5 o výměře 1447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek parcelní č. 4782/19 o výměře 499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek parcelní č. 4801/124 o výměře 1619 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 4801/134 o výměře 1070 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 

- pozemek parcelní č. 4801/160 o výměře 4185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 

- pozemek parcelní č. 5404/7 o výměře 466 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 5404/48 o výměře 1496 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 5885/55 o výměře 10333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek parcelní č. 5885/104 o výměře 1248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 5885/119 o výměře 366 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 5885/248 o výměře 283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 5885/249 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 5885/250 o výměře 1525 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek parcelní č. 5885/251 o výměře 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

v obci Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Statutární město Chomutov. 

a 



 74 

v odst. 2 

Předmětem výpůjčky jsou pozemky:  

- část p. č. 4782/5 o výměře max. 805,5 m2, 

- část p. p. č. 4782/19 o výměře max. 24,5 m2, 

- část p. p. č. 4801/124 o výměře max. 287 m2, 

- část p. p. č. 4801/134 o výměře max. 229,5 m2, 

- část p. p. č. 4801/160 o výměře max. 83,5 m2, 

- část p. p. č. 5404/7 o výměře max. 450,5 m2, 

- část p. p. č. 5404/48 o výměře max. 888 m2, 

- část p. p. č. 5885/55 o výměře max. 188 m2, 

- část p. p. č. 5885/104 o výměře max. 0,5 m2, 

- část p. p. č. 5885/119 o výměře max. 41 m2, 

- část p. p. č. 5885/248 o výměře max. 11,5 m2, 

- část p. p. č. 5885/249 o výměře max. 82 m2, 

- část p. p. č. 5885/250 o výměře max. 1515 m2, 

- část p. p. č. 5885/251 o výměře max. 103,5 m2, 

v obci Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Statutární město Chomutov (dále jen „předmět 

výpůjčky“). 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o výpůjčce nemovitostí č. 11/SML2433, agendové číslo 2011000329, evidenční číslo 

o201100730 ze dne 14. 9. 2011, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2012 
 

43. 

Usnesení č. 116/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC sestava EuroCase 120403918 2003 - 23.457,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, 

příspěvková organizace, se sídlem Na Výšině 494, 417 02 Dubí, IČ: 637 87 849. 

 

44. 

Usnesení č. 117/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Videokamera JVC 38417 1991 - 49.960,-- 0,-- 

Kopírovací stroj Minolta 5382241071 1994 - 106.839,-- 0,-- 



 75 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Roudnice nad 

Labem, příspěvková organizace, se sídlem Havlíčkova 175, 413 01 Roudnice nad Labem, 

IČ: 46773754. 
 

45. 

Usnesení č. 118/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC sestava OfficePro 3000  II.2091A 2002 - 35.709,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, 

příspěvková organizace, se sídlem Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 00360571. 

 

46. 

Usnesení č. 119/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Telefonní ústředna Alphatel  42784 2003 - 31.750,-- 0,-- 

Soubor NOVELL 4.0  27307 1991 - 60.385,-- 0,-- 

Stojanová bruska HI 400  402 1993 - 51.971,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola elektrotechniky a 

spojů, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Výstupní 3219/2, 400 11 Ústí 

nad Labem, IČ: 14451069. 

 

47. 

Usnesení č. 120/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC + monitor – počítač     D-DDHM002173 2004 - 28.654,-- 0,-- 

PC + monitor – počítač     D-DDHM002175 2004 - 28.654,-- 0,-- 

PC + monitor – počítač     D-DDHM002176 2004 - 28.654,-- 0,-- 

Počítač 386/33/64              D-DDHM000050 1993 - 40.500,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, 

příspěvková organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice, IČ: 00497088. 

 

48. 

Usnesení č. 121/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 



 76 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Notebook ASUS F3T 43540 2007 - 23.449,-- 0,-- 

Notebook ASUS F3T 43541 2007 - 23.449,-- 0,-- 

PC L Lasic 64/100 server 41687 2000 - 21.766,-- 0,-- 

PC 386 5930111 1995 - 49.670,-- 0,-- 

PC 386 20111 1997 - 34.689,-- 0,-- 

Notebook ACER F3T 42929 2006 2005 32.128,-- 0,-- 

Notebook Umax 41970 2003 2002 38.430,-- 0,-- 

Notebook Prestigio 42311 2004 - 28.880,-- 0,-- 

PC AMD Athlon 42606 2005 - 20.467,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 

stavební, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, 430 11 

Chomutov, IČ: 41324641. 
 

49. 

Usnesení č. 122/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Kopírka Canon NP 6317 2019/02 2002 - 40.378,80 0,-- 

Vana Primus 1040 1997 - 264.642,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov, 

příspěvková organizace, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573. 

 

50. 

Usnesení č. 123/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC HAL3000i Bronze 20202868 2005 - 24.906,74 0,-- 

PC LYNX PowerMedia XL 20202802 2005 - 23.645,30 0,-- 

PC Brave 20202638 2004 - 22.416,60 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, 

příspěvková organizace, se sídlem U Nových lázní 8, 415 01 Teplice, IČ: 63787814. 

 

51. 

Usnesení č. 124/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 77 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

El. odstředivka Electrolux C 41 4000099527 1999 - 59.850,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Brtníky, příspěvková organizace, se sídlem Brtníky, čp. 119, 407 60 Brtníky, 

IČ: 47274484. 

 

52. 

Usnesení č. 125/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Automatická pračka ROMO 397/93/00 2000 - 48.942,-- 0,-- 

Lednice UKS 5000                   33741930538A 1993 - 27.196,65 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 

432 01 Kadaň, IČ: 46789910. 

 

53. 

Usnesení č. 126/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Notebook IM00000202 1997 - 119.987,-- 0,-- 

Počítače 16 ks IM00000223 1999 1998 599.155,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se 

sídlem Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44556969. 

 

54. 

Usnesení č. 127/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Kopírovací stroj LANIER 5515 C 16 2003 - 61.292,80 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní škola profesora Zdeňka 

Matějíčka, příspěvková organizace, se sídlem Zdeňka Štěpánka 340, 434 01 Most, 

IČ: 62209485. 

 



 78 

55. 

Usnesení č. 128/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Notebook MNL CRUISER 486 PS061 1994 - 206.100,-- 0,-- 

Notebook ASUS A3L M370 PS5174 2005 - 20.122,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Školní 50, 430 01 

Chomutov, IČ: 47796006. 

 

56. 

Usnesení č. 129/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Yamaha klávesy 1163 1998 - 20.618,-- 0,-- 

Počítačová sestava 24 1994 - 60.335,-- 0,-- 

Počítač Tesco 35 1998 - 51.439,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecká škola, 

Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Národní 512, 407 47 Varnsdorf, 

IČ: 65081803. 

 

57. 

Usnesení č. 130/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Klavír - křídlo A. Förster 251HIM 1950 1930 18.450,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Teplice, 

příspěvková organizace, se sídlem Chelčického 4, 415 01 Teplice, IČ: 46071172. 

 

58. 

Usnesení č. 131/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 



 79 

Kopírovací stroj SHARP Sk/1336 1999 - 88.385,-- 0,-- 

Tiskárna HP LaserJet Color 4500Vt/150 1999 - 118.340,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Lovosice, příspěvková 

organizace, se sídlem Sady pionýrů 600, 410 02 Lovosice, IČ: 46773720. 

 

59. 

Usnesení č. 132/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

OA Škoda Felicia Combi    60026 2006 1995 264.500,-- 0,-- 

SPZ 3U8 9484, najeto 122.966 km 

AVIA 31 SPOM    60023 1998 1993 69.337,50 0,-- 

SPZ ULA 83-56, najeto 129.315 km 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola a Základní škola, 

Trmice, příspěvková organizace, se sídlem Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice, IČ: 

00 082 627. 
 

60. 

Usnesení č. 133/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Program ACAD R13 DOS WIN Pg 114/30 1997 - 24.916,50 0,-- 

Počítačová sestava CPU Intel P 138/70 2003 - 22.789,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 

dopravní, Děčín, příspěvková organizace, se sídlem Slovanská 1000/55, 406 60 Děčín VI, 

IČ: 47274697. 

 

61. 

Usnesení č. 134/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Dataprojektor BENQ PB 2140  127044 2005 - 21.923,50 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem Františka Nohy 959/6, 

408 30 Rumburk, IČ: 00673773. 

 

62. 

Usnesení č. 135/108R/2012 



 80 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

CD Škola hrou – PC vybavení 63761 2002 - 30.000,-- 0,-- 

Počítač Noname 63764 2003 2002 24.835,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Palackého 3, 430 01 Chomutov, 

IČ: 00673391. 

 

63. 

Usnesení č. 136/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Stolní PC Pentium 100 450051 1997 - 40.790,-- 0,-- 

CRT monitor, klávesnice, myš 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem, 

IČ: 00525472. 

 

64. 

Usnesení č. 137/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Počítač standart D800 2159 2001 - 29.990,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a 

Střední škola Žatec, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 808, 438 01 Žatec, 

IČ:62247859. 

 

65. 

Usnesení č. 138/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

DENZITOMETR DDM 6 90122 1989 - 28.751,-- 0,-- 

Počítačový server HAL3000 95051 2005 - 46.445,-- 0,-- 



 81 

eMac 800/128/40GM/CD 95043 2003 - 41.584,60 0,-- 

eMac 800/128/40GM/CD 95042 2003 - 41.584,60 0,-- 

Tiskárna HP Color LaserJet 95033 2002 - 113.460,-- 0,-- 

ROMAYOR 90052 1981 - 64.630,-- 0,-- 

eMac 1.42/256/80G 4294 2005 - 25.200,-- 0,-- 

eMac 1.25 GHz G4/17“ 4157 2004 - 31.999,-- 0,-- 

eMac 1.25 GHz G4/17“ 4156 2004 - 31.999,-- 0,-- 

PC Monsoon Attacus 3649 2001 - 25.954,30 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola mediální 

grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem Jiříkovská 840/4, 408 

01 Rumburk, IČ: 00497029. 

 

66. 

Usnesení č. 139/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC síť (počítačová učebna)  130136 2004 - 337.501,-- 0,-- 

Projektor ACER PD 113 09224 2004 - 34.986,-- 0,-- 

PC Brave OLYMP 4600 130121 2000 - 49.275,-- 0,-- 

Počítač INTEL 85114 2000 - 78.043,-- 0,-- 

Počítač LG 85116 2000 - 44.530,-- 0,-- 

Počítač notebook Asus PG 85108 1998 - 89.975,-- 0,-- 

PC sestava 75235 2008 - 24.999,50 0,-- 

PC sestava 75236 2008 - 24.999,50 0,-- 

PC Intel Celeron 75558 2002 - 29.040,-- 0,-- 

PC Intel Celeron 75559 2002 - 29.040,-- 0,-- 

PC Intel Celeron D/2 74832 2004 - 24.990,-- 0,-- 

PC Intel Celeron 74772 2004 - 24.990,-- 0,-- 

PC Intel Celeron 1,3 GB 74585 2002 - 23.938,60 0,-- 

PC komplet Intel Celeron D336 75112 2006 - 25.585,-- 0,-- 

Počítač Celeron 2,8 GB 75018 2005 - 30.000,-- 0,-- 

PC Intel Celeron 74725 2003 - 24.841,-- 0,-- 

PC Intel Celeron 320/256 KB 74872 2005 - 30.999,-- 0,-- 

Počítač PC Intel P4/3GHz 75134 2006 - 31.299,50 0,-- 

PC Triline+klávesnice+myš 08890 2003 - 31.360,10 0,-- 

PC sestava L Expert 10526 2007 - 23.277,70 0,-- 

HP Omni Book xc 4100 08657 2002 - 39.479,20 0,-- 

PC Triline PROFI+kl.+myš 08662 2002 - 22.864,02 0,-- 

PC Brawe sestava+kl.+myš 08662 2002 - 22.864,02 0,-- 

PC Brawe sestava+kl.+myš 08938 2003 - 23.277,70 0,-- 

Resuscitační Anna 130075 1994 - 52.115,-- 0,-- 

Tréninková panna P 10 11891 1998 - 50.940,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a 

Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Palachova 35, 

400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00673358. 

 

67. 



 82 

Usnesení č. 140/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Počítač 486 SX/25 10305 1995 - 34.366,-- 0,-- 

Počítač 486 SX/40 10306 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 SX/40 10307 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 SX/40 10308 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 SX/40 10309 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 SX/40 10310 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10311 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10312 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10313 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10314 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10315 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10316 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10317 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10318 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10319 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač 486 AT SX/40 10320 1995 - 32.100,-- 0,-- 

Počítač P1 10360 1995 - 21.228,-- 0,-- 

Počítač P1 10363 1995 - 35.733,-- 0,-- 

Videorekordér TIME-LASE 10329 1995 - 32.929,-- 0,-- 

Telefonní ústředna Panasonic 10303 1994 - 22.878,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem příspěvková organizace, se sídlem Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad 

Labem, IČ: 18385061. 

 

68. 

Usnesení č. 141/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Kuchyňský sporák SE 40 336514289 1997 - 44.378,80 0,-- 

Myčka na nádobí  83 2007 2000 64.050,-- 0,-- 

Vysavač Rainbow 45 1994 1993 54.000,-- 0,-- 

Počítač LEO+tiskárna CANON 76 1998 1997 49.349,-- 0,-- 

Fax Brother MFC – 290C 78 1995 1994 13.176,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Truhlářova 16, 400 03 Ústí nad Labem, 

IČ: 445 55 440. 
 

69. 

Usnesení č. 142/108R/2012 

Nakládání s majetkem 



 83 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Telefonní ústředna ISDN  50072 2000 - 97.608,-- 0,-- 

Počítač 386 DX  50037 1997 - 57.536,-- 0,-- 

Počítač 386 DX  50073 1997 - 57.536,-- 0,-- 

Počítač 386 DX  50074 1997 - 57.536,-- 0,-- 

Počítač 486 DX  50045 1998 - 58.625,-- 0,-- 

Počítač AT 286/20  50079 1997 - 43.948,-- 0,-- 

Počítač AT 286/20  50080 1997 - 43.948,-- 0,-- 

Počítač 486 SX  70022 1994 - 43.577,70 0,-- 

Kopírka AGFA  50089 1993 - 49.000,-- 0,-- 

Šicí stroj PFFAF 6250  40031 1994 - 31.900,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola a Základní škola, 

Trmice, příspěvková organizace, se sídlem Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice, 

IČ: 00 082 627. 
 

70. 

Usnesení č. 143/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC Compaq  3762B 2002 - 32.500,-- 0,-- 

PC Compaq  3767B 2002 - 32.500,-- 0,-- 

PC 486 DX2/66 4MB HD 420  22-00/2 2003 - 34.761,-- 0,-- 

PC Pent/90/8/635  22-00/216 1996 - 38.726,-- 0,-- 

PC 486 DX 8MB + klávesnice 22-00/214 1996 - 32.330,-- 0,-- 

Kopírka UTAX C 307 22-00/258 1992 - 60.487,-- 0,-- 

Tiskárna HP ZP 53*  22-01/309 1998 - 111.374,-- 0,-- 

Ústředna telefonní Alphatel T-L  22-00/167 2005 - 38.584,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická 

poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace, se sídlem P.O.BOX 90, 415 01 Teplice, 

IČ: 61515809. 

 

71. 

Usnesení č. 144/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

MEOCLUB  20507 1975 - 21.070,-- 0,-- 

MEOCLUB 16 AS  6857 1982 - 21.430,-- 0,-- 



 84 

Notebook 386 SX/20 26 1993 - 55.850,50 0,-- 

Notebook MSI Megabook  4097 2007 - 25.920,-- 0,-- 

Projekční panel Proxima 293 1993 - 55.338,-- 0,-- 

PC Macintosh 493 1993 - 61.488,-- 0,-- 

PC Macintosh 593 1993 - 49.188,-- 0,-- 

Tiskárna Laser 300  693 1993 - 39.606,-- 0,-- 

Externí mechanika CD-ROM  8386 1993 - 36.715,-- 0,-- 

PC Macintosh  8396 1994 - 49.188,-- 0,-- 

Zpětný projektor APOLLO  8413 1995 - 28.027,-- 0,-- 

Scanner  8470 1996 - 34.664,-- 0,-- 

Program SCALA IC 500  8463 1996 - 68.250,-- 0,-- 

Notebook Siemens  27IM00049 1994 - 25.935,-- 0,-- 

PC 486+tiskárna+sekretariát  27IM00050 1994 - 75.285,-- 0,-- 

PC Tesco TS 500NL Pentium  27IM00069 1996 - 59.830,-- 0,-- 

PC AT286, COLOR SVGA  27IM00096 1997 - 68.607,-- 0,-- 

Tiskárna jehličková EPSON  27IM00097 1997 - 32.800,-- 0,-- 

PC + monitor  27IM00099 1997 - 49.940,-- 0,-- 

PC Celeron  27IM00105 1998 - 43.487,-- 0,-- 

CANON GP405 digitální  27IM00125 2004 - 110.551,-- 0,-- 

El.mycí stroj M1000 vč. stolů  4996 1995 - 97.553,-- 0,-- 

Kopírovací stroj Canon  800701147 2002 - 39.960,-- 0,-- 

DLD projektor ACER  23000025 2006 - 39.143,-- 0,-- 

DLD projektor ACER  23000026 2006 - 39.144,-- 0,-- 

PC Office pro 11  70040192 2004 - 27.360,-- 0,-- 

Skříň   22040161 1997 - 35.756,-- 0,-- 

(televizor, video VHS, kazetový MG) 

DLD projektor ACER  22040269 2006 - 39.780,-- 0,-- 

Telefonní ústředna 2N ATEUS  L193 1992 - 61.892,-- 0,-- 

Telefonní ústředna Panasonic  32 1992 - 100.835,10 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 

škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, 

IČ: 18383874. 

 

72. 

Usnesení č. 145/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Značkovací stroj HZS-1  1000533134 1977 - 309.865,-- 0,-- 

Osobní počítač PC AT  4004030004 1990 - 69.430,-- 0,-- 

Kopírka Sharp  4004010004 2000 - 66.018,-- 0,-- 

Kopírovací stroj SF 2214  4004010003 1995 - 79.890,-- 0,-- 

Docházkový systém Flexis 4003940006 1997 - 72.120,-- 0,-- 

Fotoaparát dig. JVC GC-X3E 60002234 2000 - 39.990,-- 0,-- 

Vysokotlak. mycí zařízení WAP  7000000639 1993 - 41.496,-- 0,-- 

Ústředna telefonní Alphatel T-L  22-00/167 2005 - 38.584,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 



 85 

 

73. 

Usnesení č. 146/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Kopírovací stroj Minolta  2000000793 1992 - 63.220,-- 0,-- 

Videokamera Panasonic  5000053921 1993 - 50.270,-- 0,-- 

Počítač LEO Persica 2,6  10094655 2006 - 22.903,-- 0,-- 

PC FSCSenic P 300  31465 2004 - 24.929,-- 0,-- 

PC – bez tiskárny 7000000866 2000 - 95.987,89 0,-- 

Převodník signálu GPS 40611 2008 - 21.896,90 0,-- 

Počítač HP  40432 2006 - 22.912,82 0,-- 

Tankovací program Quitec  40604 2008 - 26.492,10 0,-- 

Diskové pole  7500000036 2005 - 93.090,30 0,-- 

Notebook COMPAQ  7500000040 2006 - 46.295,30 0,-- 

Pila motorová S 026 60002253 2001 - 20.805,-- 0,-- 

Vibrační deska WP 1550  4005330271 1999 - 65.257,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

74. 

Usnesení č. 147/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC Intel Pentium Celeron  300173 2005 - 25.071,-- 0,-- 

PC sestava  9000000129 2004 - 22.586,20 0,-- 

PC sestava  9000000123 2004 - 20.111,-- 0,-- 

Sada BreezeNet-internet  DIM1466 2003 - 20.317,50 0,-- 

PC Compaq Despro DIM1919 2004 - 24.375,70 0,-- 

PC HP Compaq dx6100 MT DIM2245 2004 - 25.000,-- 0,-- 

PC Compaq Evo D310  DIM1364 2002 - 35.258,-- 0,-- 

PC GBT AWRDACPI  DIM1921 2004 - 30.024,30 0,-- 

Defibrilátor s EKG MRL 360   59 1993 - 382.600,-- 0,-- 

Defibrilátor RESPONDER3000  217 2002 - 250.880,-- 0,-- 

Biovak EBV – 30/S 391 2006 - 106.700,-- 29.972,-- 

Biovak EBV – 30/S 392 2006 - 106.700,-- 29.972,-- 

Židle transportní EVAC CHAIR 49 1993 - 21.118,-- 0,-- 

PC Athlon 2845 2005 - 24.080,84 0,-- 

Počítač Office pro 1000N mikro 260-B 2003 - 59.958,-- 0,-- 

Počítač Office pro 1000N mikro 260-B 2003 - 65.224,-- 0,-- 

Osobní počítač PC HAL 2704 2006 - 27.911,50 0,-- 

Počítač Office pro 1000N mikro 259-B 2003 - 59.958,-- 0,-- 

Pracovní stanice ZOS 254-B 2003 - 115.012,-- 0,-- 



 86 

Dýchací přístroj IM00115 2004 - 115.773,-- 0,-- 

OXYLOG DRAGER  

Mini defibrilátor TEC 4150-K IM00012 1999 - 150.590,-- 0,-- 

Zvedák HB 300 2508 1992 1988 26.772,-- 0,-- 

Televize LCD 60224 2006 - 24.630,04 0,-- 

Odsávací pumpa WN 10620 300078 2005 1998 24.630,04 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, P.O.BOX 44, 

400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

 

75. 

Usnesení č. 148/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

PC 286+monitor  201 1991 - 67.120,-- 0,-- 

Scanner HP Scan Jet IIc  257 1992 - 55.480,-- 0,-- 

PC+tiskárna  316 1992 - 103.110,-- 0,-- 

PC II CEL 366 - sestava  251 1999 - 25.000,-- 0,-- 

PC II CEL 466 - sestava  256 2000 - 32.878,60 0,-- 

PC II CEL 466 - sestava  257 2000 - 32.878,60 0,-- 

PC II CEL 466 - sestava  258 2000 - 32.878,60 0,-- 

PC II CEL 466 - sestava  382 2000 - 37.673,20 0,-- 

PC II CEL 366 - sestava  527 1999 - 25.000,-- 0,-- 

PC II CEL 366 - sestava  1065 1999 - 25.000,-- 0,-- 

PC-multimediální sestava 1723 2002 - 21.754,-- 0,-- 

Projektor Infocus LP250-SVGA 1727 2002 - 39.994,50 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, se sídlem Stará 99, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555300. 

 

76. 

Usnesení č. 149/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Vysavač Elektrolux  360 1998 - 21.640,-- 0,-- 

Studie dokumentace stavby  8297 2003 - 24.255,-- 0,-- 

(areál u Panského dvora) 

Diaprojektor DP 30  64 1997 - 50.313,-- 3.705,-- 

Komunikační systém HICOM  9 1993 - 393.454,-- 0,-- 

Kopírka RICOH FT 4015  69 1999 - 48.788,-- 2.750,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad 

Labem, IČ: 18385061. 

 



 87 

77. 

Usnesení č. 150/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Hudební nástroje  536 1992 - 50.180,-- 0,-- 

(soubor tří strunných kytar+elektronické varhany) 

Škoda Felicia 1,6   670 1999 1996 366.520,-- 183.490,-- 

SPZ ULJ 31-79, najeto 136.258 km 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola elektrotechniky a 

spojů, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Výstupní 3219/2, 400 11 Ústí 

nad Labem, IČ: 14451069. 

 

78. 

Usnesení č. 151/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Počítač DKT APRI 80  1/00 2000 - 76.488,-- 0,-- 

Pokladna TPS - TERRA  282/93 1993 - 68.997,-- 0,-- 

Počítač AT XERIUS  68/90 1990 - 86.000,-- 0,-- 

Telefonní ústředna ATEUS  9594 1994 - 45.958,-- 0,-- 

Stříkací pistole Hobby 77094 1994 - 26.912,-- 0,-- 

Rozhlasová ústředna PASO 774/94 1994 - 70.644,-- 0,-- 

Zabezpečovací zařízení  IC1062 1994 - 39.069,-- 0,-- 

Příslušenství síť.počítače  748/94 1994 - 52.902,-- 0,-- 

Sestava počítačová 486 DX   751/94 1994 - 51.984,-- 0,-- 

Kopírka LANIER LD116  6/06 2006 - 39.585,-- 0,-- 

Šicí stroj Juki DDL 5530  865/94 1994 - 36.654,-- 0,-- 

Šicí stroj Singer 312  118832 1980 - 29.959,-- 0,-- 

Šicí stroj Singer 312  118839 1980 - 29.045,-- 0,-- 

Šicí stroj Singer 457 118747 1980 - 41.248,-- 0,-- 

Šicí stroj Singer KL 790242 119093 1981 - 27.291,-- 0,-- 

Šicí stroj Textima 85L5 obnit.  118878 1980 - 21.396,-- 0,-- 

Šicí stroj Singer 457 118761 1980 - 41.195,-- 0,-- 

Počítač Radom  144/91 1991 - 41.800,-- 0,-- 

Počítač AT sestava 286-16 M  71/92 1992 - 29.571,-- 0,-- 

Počítač OCTEK  1021/94 1994 - 25.780,-- 0,-- 

Počítač Pentium  82/99a 1999 - 20.500,-- 0,-- 

Počítač Losan 39/00 2000 - 27.334,-- 0,-- 

Osobní PC Umax AT  285/02 2002 - 39.610,-- 0,-- 

Počítač DKT Celeron  328/02 2002 - 23.759,-- 0,-- 

Osobní PC ACER 225  339/02 2002 - 36.588,-- 0,-- 

Počítač OCTEK 1023/94 1994 - 25.780,-- 0,-- 

Počítač DTK 52/00 2000 - 22.936,-- 0,-- 



 88 

Počítač DTK 53/00 2000 - 22.936,-- 0,-- 

Tiskárna EPSON 66/90 1990 - 33.000,-- 0,-- 

Tiskárna HP 4 L 757/94 1994 - 21.501,-- 0,-- 

Počítač Noname s příslušenstvím 25/01 2001 - 24.100,-- 0,-- 

Tiskárna pro kuchyň Casio 1019/94 1994 - 20.024,-- 0,-- 

PC k restaurační pokladně 1015/94 1994 - 85.460,-- 0,-- 

Pokladna CASIO restaurační 1018/94 1994 - 49.827,-- 0,-- 

Kamera video Grundig 1281/89 1989 - 99.500,-- 0,-- 

Videokamera Panasonic 4/91 1991 - 59.000,-- 0,-- 

Telefonní automat LANDIS IC1360 1999 - 20.990,-- 0,-- 

Videoprojektor 2/00 2000 - 118.950,-- 0,-- 

Osobní počítač ACER 200 T IC1059 2000 - 59.780,-- 0,-- 

Osobní počítač OmniBook XE3 IC0358 2001 - 58.992,-- 0,-- 

Kopírka REX-ROT 372/95 1995 - 60.885,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola hotelnictví, 

gastronomie a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 6, 412 85 

Litoměřice, IČ: 00673021. 

 

79. 

Usnesení č. 152/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Magnetická tabule 2ks 3516023 1987 - 1.932,-- 0,-- 

Motorová sekačka 46BR 3110041 2004 - 9.990,-- 0,-- 

Motor.sekačka Jonsef580RD 6001041 2002 - 16.990,-- 0,-- 

Váha Tonak SDK 15 3320026  1994 - 5.338,40 0,-- 

Lis žehlící 1097028  2003 - 12.141,00 0,-- 

Malé reproduktory 2ks 4057029  1998 -                       561,00 0,-- 

Pila cirkulárka 4061019  1974 - 4.360,00 0,-- 

Svářečka CO2 2ks 4016008  1990 - 12.200,-- 0,-- 

Deka prošívaná 30ks 5200015  1987 - 11.400,-- 0,-- 

Věšáková stěna 5200016 1987 - 1.120,-- 0,-- 

Válenda čal. úložný prostor 2ks 5300054 1987 - 4.420,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická Most, 

příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423 

 

2. o předání movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Magnetická tabule 2ks 3516023 1987 - 1.932,-- 0,-- 

Motorová sekačka 46BR 3110041 2004 - 9.990,-- 0,-- 

Motor.sekačka Jonsef580RD 6001041 2002 - 16.990,-- 0,-- 

Váha Tonak SDK 15 3320026  1994 - 5.338,40 0,-- 

Lis žehlící 1097028  2003 - 12.141,00 0,-- 

Malé reproduktory 2ks 4057029  1998 -                       561,00 0,-- 

Pila cirkulárka 4061019  1974 - 4.360,00 0,-- 

Svářečka CO2 2ks 4016008  1990 - 12.200,-- 0,-- 

Deka prošívaná 30ks 5200015  1987 - 11.400,-- 0,-- 

Věšáková stěna 5200016 1987 - 1.120,-- 0,-- 



 89 

Válenda čal. úložný prostor 2ks 5300054 1987 - 4.420,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 

odborná škola stavební, Děčín, příspěvková organizace, se sídlem Čs. armády 10, 405 02 

Děčín I, IČ: 47274689. 

 

80. 

Usnesení č. 153/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Magnetická tabule  1095017 1987 -                       800,-- 0,-- 

Šicí stroj 1096023 1990 - 9.785,-- 0,-- 

El.bruska dvoukotoučová 4053001 1980 - 1.160,-- 0,-- 

Vrtačka stolní 4053005  1987 - 4.160,-- 0,-- 

Řezačka/obkl.dlaž. 4058078  2005 - 2.090,00 0,-- 

El.bruska ruční uhl. 4061006  1992 -  2.195,00 0,-- 

Míchačka malá 4061012  1988 - 4.400,00 0,-- 

Strojní svěrák 4010017  1977 - 3.095,-- 0,-- 

Svěrák York 4010020  1994 - 1.415,-- 0,-- 

Nůžky pákové 4079035 1987 -                      460,-- 0,-- 

Kompresor 4096130 1995 - 5.887,50 0,--  

Kompresorové příslušenství 4096131  1995 - 2.156,-- 0,-- 

Svářecí trafo 4096060  1993 - 9.880,-- 0,-- 

Regál kovový 2233029 1987 -                       620,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická Most, 

příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423 

 

 

2. o předání movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Magnetická tabule  1095017 1987 -                       800,-- 0,-- 

Šicí stroj 1096023 1990 - 9.785,-- 0,-- 

El.bruska dvoukotoučová 4053001 1980 - 1.160,-- 0,-- 

Vrtačka stolní 4053005  1987 - 4.160,-- 0,-- 

Řezačka/obkl.dlaž. 4058078  2005 - 2.090,00 0,-- 

El.bruska ruční uhl. 4061006  1992 -  2.195,00 0,-- 

Míchačka malá 4061012  1988 - 4.400,00 0,-- 

Strojní svěrák 4010017  1977 - 3.095,-- 0,-- 

Svěrák York 4010020  1994 - 1.415,-- 0,-- 

Nůžky pákové 4079035 1987 -                      460,-- 0,-- 

Kompresor 4096130 1995 - 5.887,50 0,--  

Kompresorové příslušenství 4096131  1995 - 2.156,-- 0,-- 

Svářecí trafo 4096060  1993 - 9.880,-- 0,-- 

Regál kovový 2233029 1987 -                       620,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň 

a Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 

46789910. 

 

81. 



 90 

Usnesení č. 154/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Koncertní křídlo PETROF 022-13 1979 - 133.000,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Konzervatoř Teplice, příspěvková 

organizace, se sídlem Českobratrská 15, 415 01 Teplice, IČ: 61515779. 

 

2. o předání movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Koncertní křídlo PETROF 022-13 1979 - 133.000,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecká škola Teplice, 

příspěvková organizace, se sídlem Chelčického 4, 405 01 Teplice, IČ: 46071172. 

 

82. 

Usnesení č. 155/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Chladící vitrína Polárka CXU1 1058 2001 - 140.300,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – 

Krásná Lípa, příspěvková organizace, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, 

IČ: 47274573 

 

2. o předání movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Chladící vitrína Polárka CXU1 1058 2001 - 140.300,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 

škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 77 Šluknov, 

IČ: 18383874. 

 

83. 

Usnesení č. 156/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 

Mobilní telefon Nokia C7-00 22/05-004983 2011 - 8.011,-- 0,-- 

z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, IČ: 70892156 
 

2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 



 91 

Mobilní telefon Nokia C7-00 22/05-004983 2011 - 8.011,-- 0,-- 

příspěvkové organizaci Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12a, 400 11 

Ústí nad Labem, IČ: 25488627. 

B )   u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 9. 2012 
 

84. 

Usnesení č. 157/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru movitého majetku dle přílohy č. 26 a přílohy č. 27 tohoto usnesení, 

v celkové hodnotě 4 427 822,29 Kč, Ústeckým krajem městu Meziboří, se sídlem 8. května 

č.p. 341, Meziboří, PSČ 435 13, IČ:00266086 a vyjmutí movitého majetku z hospodaření 

příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, Dělnická 

21, PSČ 434 01, Most, IČ: 00125423. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2012 
 

85. 

Usnesení č. 158/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) r o z h o d u j e  

l. o zrušení věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek: p.p.č. 1139 o výměře 778948 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 

obec Havraň, k.ú. Havraň, zapsané na LV č. 405 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Andreeva Nikolaje.  

Povinný: Andreev Nikolaj, bytem Havraň 38, 435 01 Havraň. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 

02, IČ: 70892156.  

Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 

jednorázovou úhradu 246.662,- Kč, v rozsahu 2327 m
2
 dle geometrického plánu č. 516-

248/2005 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 

Most, ze dne 19. 7. 2005. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:   

- pozemek: p.p.č. 1139 o výměře 778948 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 

obec Havraň, k.ú. Havraň, zapsané na LV č. 405 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Andreeva Nikolaje.  



 92 

Povinný: Andreev Nikolaj, bytem Havraň 38, 435 01 Havraň. 

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 

IČ: 70892156.  

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem,  

IČ: 27295567.  

Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 

právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 

provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, v rozsahu 1573 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 742-126/2012 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, 

Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze dne 10. 4. 2012. Ústecký kraj se zavazuje uhradit 

povinnému administrativní náklady za uzavření smlouvy ve výši 500,- Kč. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 

zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 

k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 

         Termín: 4. 11. 2012 
 

86. 

Usnesení č. 159/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) r o z h o d u j e  

l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 1137 o výměře 11443 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 1138 o výměře 5580 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Havraň, k.ú. Havraň, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro obec Havraň.  

Povinný: Obec Havraň, Havraň 11, PSČ 435 01, IČ: 00265918. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 

02, IČ: 70892156.  

Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 

jednorázovou úhradu 13.662,- Kč, v rozsahu 277 m
2
 dle geometrického plánu č. 521-

248/2005 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 

Most, ze dne 19. 7. 2005. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:   

- pozemek: p.p.č. 1137 o výměře 11443 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 1138 o výměře 5580 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 

obec Havraň, k.ú. Havraň, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro obec Havraň.  

Povinný: Obec Havraň, Havraň 11, PSČ 435 01, IČ: 00265918. 

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 

IČ: 70892156.  



 93 

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem,  

IČ: 27295567.  

Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 

právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 

provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, v rozsahu 197 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 742-126/2012 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, 

Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze dne 10. 4. 2012.  

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 

zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 

k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 

       Termín: 4. 11. 2012 
 

87. 

Usnesení č. 160/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) r o z h o d u j e  

l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 419 o výměře 261148 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 22/1, vedený ve zjednodušené evidenci, o výměře 157 m
2
 

- pozemek: p.p.č. 189/1, vedený ve zjednodušené evidenci, o výměře 20943 m
2
 

- pozemek: p.p.č. 189/3, vedený ve zjednodušené evidenci, o výměře 2128 m
2
 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastnice Mgr. Vlastu Pardubskou (1/3), Jitku 

Podsedníkovou (1/3) a Mgr. Evu Tomanovou (1/3).  

Povinný: Mgr. Vlasta Pardubská (1/3), bytem Na Stráni 1797/11a, Děčín VI – Letná,  

405 02 Děčín, Jitka Podsedníková (1/3), bytem Sládkova 1384, 438 01 Žatec a  

Mgr. Eva Tomanová (1/3), bytem Na Nábřeží 610/95, Město, 736 01 Havířov. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 

02, IČ: 70892156.  

Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 

jednorázovou úhradu 936.992,- Kč, v rozsahu 8832 m
2
 dle geometrických plánů  

č. 49-248/2005 ze dne 9. 9. 2005 a č. 61-248/9/2005 ze dne 5. 12. 2005 vyhotovených 

Adolfem Sigmundem, Hasičská 111, 434 01 Vtelno – Most. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:   

- pozemek: p.p.č. 419 o výměře 261148 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 22/1, vedený ve zjednodušené evidenci, o výměře 157 m
2
 

- pozemek: p.p.č. 189/1, vedený ve zjednodušené evidenci, o výměře 20943 m
2
 

- pozemek: p.p.č. 189/3, vedený ve zjednodušené evidenci, o výměře 2128 m
2
 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastnice Mgr. Vlastu Pardubskou (1/3), Jitku 

Podsedníkovou (1/3) a Mgr. Evu Tomanovou (1/3).  



 94 

Povinný: Mgr. Vlasta Pardubská (1/3), bytem Na Stráni 1797/11a, Děčín VI – Letná,  

405 02 Děčín, Jitka Podsedníková (1/3), bytem Sládkova 1384, 438 01 Žatec a  

Mgr. Eva Tomanová (1/3), bytem Na Nábřeží 610/95, Město, 736 01 Havířov. 

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 

IČ: 70892156.  

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem,  

IČ: 27295567.  

Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 

právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 

provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, v rozsahu 6580 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 131-471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, 

Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze dne 1 12. 2008. Ústecký kraj se zavazuje uhradit 

každému z povinných administrativní náklady za uzavření smlouvy ve výši 500,- Kč. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 

zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 

k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 

         Termín: 4. 11. 2012 
 

88. 

Usnesení č. 161/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek st. p. č. 131/1 o výměře 1337 m
2
, 

druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané 

na LV č. 892 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro 

manžele Rostislava Anderleho a Michaelu Anderlovou (podíl SJM 16613/100568), manžele 

Jiřího Fojta a Marii Fojtovou (podíl SJM 11810/100568), Janu Hlaváčovou (podíl 

3826/100568), manžele Ing. Adama Kišu a Jitku Kišovou (podíl SJM 11358/100568), 

manžele Ing. Antonína Kubíčka a Ing. Dagmar Kubíčkovou (podíl SJM 11079/100568), 

manžele Ing. Libora Kunteho, Ph.D. a Ing. Pavlínu Kunteovou (podíl SJM 5787/50284), Ing. 

Filipa Kvasničku (podíl 9904/100568), manžele Václava Spilku a Miroslavu Spilkovou (podíl 

SJM 12609/100568) a manžele Ivana Veselého a Ing. Jitku Veselou (podíl SJM 

11795/100568). 

Oprávněný: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín - Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín - 

Libverda, IČ: 47274654, zavázaní: manželé Rostislav Anderle, bytem: Děčín XXVII-

Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 591015/0103 a Michaela Anderlová, bytem: Děčín XXVII-

Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 715513/2347, manželé Jiří Fojt bytem: Děčín XXVII-

Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 600522/1618 a Marie Fojtová, bytem: Děčín XXVII-

Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 665911/0722, Jana Hlaváčová, bytem: Lužická 726/5, 

Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín 2, RČ: 655818/0310, manželé Ing. Adam Kiša, bytem: 

Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 590524/0187 a Jitka Kišová, bytem: Děčín 

XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 625308/0669, manželé Ing. Antonín Kubíček, 

bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 330908/045 a Ing. Dagmar 

Kubíčková, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 376008/022, manželé 

Ing. Libor Kunte, Ph.D., bytem: Markvartice 386, 407 42 Markvartice u Děčína, RČ: 



 95 

680701/1860 a Ing. Pavlína Kunteová, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, 

RČ: 605802/1002, Ing. Filip Kvasnička, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, 

RČ: 730228/3890, manželé Václav Spilka, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 

Děčín 2, RČ: 670209/0516 a Miroslava Spilková, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 

Děčín 2, RČ: 715127/2381 a manželé Ivan Veselý, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 

Děčín 2, RČ: 651109/0520 a Ing. Jitka Veselá, bytem: Děčín XXVII-Březiny 77, 405 02 

Děčín 2, RČ: 605302/1227. 

Obsahem je povinnost vlastníka pozemku st. p. č. 131/1 v k. ú. Březiny u Děčína strpět 

bezúplatně ve prospěch oprávněného: 

1. právo chůze a právo jízdy přes výše uvedený pozemek v rozsahu 291 m
2
, dle 

geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcných břemen k částem pozemku 

č. 647-77/2012 ze dne 17. 4. 2012 pod označením VB1 

2. právo užívání záhonů na výše uvedeném pozemku v rozsahu 189 m
2
, dle geometrického 

plánu pro vymezení rozsahu věcných břemen k částem pozemku č. 647-77/2012 ze dne 

17. 4. 2012 pod označením VB2. 

B )  z m o c ň u j e  

Ing. Libora Kunteho, Ph.D., ředitele příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a 

zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, se 

sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, IČ: 47274654 k uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcných břemen k nemovitosti 

uvedené v bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 1. 2013 

 

89. 

Usnesení č. 162/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemky p. p. č. 454/2 o výměře 8847 m
2
, 

druh pozemku: ostatní plocha, p. p. č. 1312 o výměře 105 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

a p. p. č. 1314 o výměře 580 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, obec Děčín, k. ú. Březiny 

u Děčína, zapsaným na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a pozemek p. p. č. 840/1 o výměře 1699 m
2
, druh 

pozemku: ostatní plocha, obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaný na LV č. 777 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

Oprávnění: manželé Rostislav Anderle, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, 

RČ: 591015/0103 a Michaela Anderlová, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, 

RČ: 715513/2347, manželé Jiří Fojt bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, 

RČ: 600522/1618 a Marie Fojtová, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, 

RČ: 665911/0722, Jana Hlaváčová, bytem: Lužická 726/5, Děčín II-Nové Město, 405 02 

Děčín 2, RČ: 655818/0310, manželé Ing. Adam Kiša, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 

405 02 Děčín 2, RČ: 590524/0187 a Jitka Kišová, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 

Děčín 2, RČ: 625308/0669, manželé Ing. Antonín Kubíček, bytem: Děčín 

XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 330908/045 a Ing. Dagmar Kubíčková, bytem: 

Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, RČ: 376008/022, manželé Ing. Libor 

Kunte, Ph.D., bytem: Markvartice 386, 407 42 Markvartice u Děčína, RČ: 680701/1860 

a Ing. Pavlína Kunteová, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, 

RČ: 605802/1002, Ing. Filip Kvasnička, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 Děčín 2, 

RČ: 730228/3890, manželé Václav Spilka, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 



 96 

Děčín 2, RČ: 670209/0516 a Miroslava Spilková, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 

Děčín 2, RČ: 715127/2381 a manželé Ivan Veselý, bytem: Děčín XXVII-Březiny 76, 405 02 

Děčín 2, RČ: 651109/0520 a Ing. Jitka Veselá, bytem: Děčín XXVII-Březiny 77, 405 02 

Děčín 2, RČ: 605302/1227, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 

400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 

Obsahem je: 

1. povinnost vlastníka pozemků p. p. č. 454/2, p. p. č. 1312, p. p. č. 1314 a p. p. č. 840/1 

strpět bezúplatně právo chůze a právo jízdy přes výše uvedené pozemky
 

2. povinnost vlastníka pozemku p. p. č. 454/2 strpět bezúplatně právo užívání, údržby, oprav 

a revizí septiku na pozemku p. p. č. 454/2 v rozsahu 6 m
2
, dle geometrického plánu pro 

vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 648-78/2012 ze dne 17. 4. 2012 

Pozemky p. p. č. 454/2, p. p. č. 1312 a p. p. č. 1314  jsou předány k hospodaření příspěvkové 

organizaci Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 

- Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, 

IČ: 47274654. 

Pozemek p. p. č. 840/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Školní statek, Děčín 

- Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcných břemen k nemovitostem uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 1. 2013 

 

90. 

Usnesení č. 163/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek: p.p.č. 1293 o výměře 204839 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, pozemek zapsaný na LV č. 271 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ing. Ivana Koděru. 

Povinný: Ing. Ivan Koděra, bytem Šanov 98, Senomaty, PSČ 270 31 

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ: 401 17, IČ: 

27295567.  

Investor (zřizovatel): Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 

PSČ: 400 02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení a provoz plynárenského zařízení včetně 

příslušenství s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 

opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek v rozsahu 312 m² (v 

ose 39 bm) dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 235-471/2008 

ze dne 1.12.2008 vše za jednorázovou náhradu ve výši 31.200,- Kč. 

B )  u k l á d á  



 97 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2013 
 

91. 

Usnesení č. 164/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 1789/1 o výměře 107250 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

obec Holedeč, k.ú. Holedeč, pozemek je zapsaný na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu: 

Povodí Ohře, státní podnik. 

- pozemek: p.p.č. 655/6 o výměře 4213 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

obec Libočany, k.ú. Libočany, pozemek je zapsaný na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu: 

Povodí Ohře, státní podnik. 

Povinný: ČR, Povodí Ohře, státní podnik, sídlo Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, 

IČ 70889988 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 

02, IČ 70892156. 

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy mostního 

tělesa na pozemku p.č. 1789/1 v rozsahu 476 m² dle geometrického plánu pro vymezení 

rozsahu věcného břemene č. 431-161/2011 ze dne 11.11.2011 a povinnost povinného strpět 

umístění, provozování, údržbu a opravy silničního propustku na pozemku p.č. 655/6 

v rozsahu 16 m² dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 341-

198/2011 ze dne 26.10.2011 za jednorázovou náhradu ve výši 24.600,-Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 

92. 

Usnesení č. 165/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

nevyhovět žádosti o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti Freitag Project 

Development, s.r.o., se sídlem: Podnikatelská 545, 190 11 Praha 9, IČ: 28497988, 

k nemovitostem, a to:  

- budova: část obce: Teplice, č.p. 654 způsob využití: občanská vybavenost umístěna na 

p.p.č. 3713, 



 98 

- budova: část obce: Teplice, č.p. 2014 způsob využití: občanská vybavenost umístěna na 

p.p.č. 3714, 

obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 3620 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.  

Nemovitosti jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium, Teplice, Čs. 

Dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451. 

 

93. 

Usnesení č. 166/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek p.č. 1010/26 o výměře 2606 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 

- pozemek p.č. 1010/55 o výměře 12920 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 

- pozemek p.č. 970/73 o výměře 217 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek p.č. 1694/13 o výměře 11777 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

Budoucí oprávněný: T-Mobile Czech Republic a.s., Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 

00, IČ: 64949681.  

Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 

400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech uložení, provoz, opravu, 

údržbu a odstranění havárie stavby „Základnová stanice GSM firmy T-Mobile v k.ú. 

Staňkovice u Žatce – přípojka NN“, to vše za jednorázovou úhradu dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje v aktuálním znění + DPH, v rozsahu dle situačního zákresu. 

Geometrický plán, v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene, po dokončení 

stavby předloží budoucí oprávněný. 

Pozemky jsou součástí Strategické průmyslové zóny Triangle. Pozemek p.č. 1694/13,  

k.ú. Staňkovice u Žatce je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 0080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 

k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 

         Termín: 4. 11. 2012 
 

94. 

Usnesení č. 167/108R/2012 



 99 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek p.č. 1010/26 o výměře 2606 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 

- pozemek p.č. 1010/55 o výměře 12920 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek p.č. 1694/13 o výměře 11777 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

Budoucí oprávněný: Telefónica Czech Republic, a.s., Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 

266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336.  

Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 

400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech uložení, provoz, opravu, 

údržbu a odstranění havárie stavby nové trasy vedení optického kabelu, to vše za 

jednorázovou úhradu dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje v aktuálním 

znění + DPH, v rozsahu dle situačního zákresu. Geometrický plán, v němž bude přesně 

vyznačen rozsah věcného břemene, předloží po dokončení stavby budoucí oprávněný. 

Pozemky jsou součástí Strategické průmyslové zóny Triangle. Pozemek p.č. 1694/13,  

k.ú. Staňkovice u Žatce je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 0080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 

k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 

         Termín: 4. 11. 2012 
 

95. 

Usnesení č. 168/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3055/2012/LT 

k pozemku p.č. 847/36, 1403/2, 1425, 1369/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Libochovany v k.ú. Libochovany 

zapsané na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice a komunikaci č. II/261 a dále 

k pozemku p.č. 645 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Libochovany v k.ú. Řepnice zapsanému na LV č. 178 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 



 100 

Libochovany, Libochovany 5, Libochovany, PSČ 411 03, IČ 00263923. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Libochovany, Řepnice-ČOV, dostavba a rekonstrukce kanalizace“, 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

96. 

Usnesení č. 169/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3058/2012/LT 

k pozemku p.č. 656/37, 658/1, 658/3, 709 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Dobkovičky zapsané 

na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 

komunikaci č. III/24723 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 

oprávněného: Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ 411 31, IČ 00264601. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Dobkovičky-výstavba splaškové kanalizace, ČOV“, jakož i 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

97. 

Usnesení č. 170/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3060/2012/LT 

k pozemku p.č. 1085/1, 1085/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Kletečná zapsané na LV č. 236 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/24725 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ 411 31, IČ 00264601. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Kletečná-vodovod“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 101 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

98. 

Usnesení č. 171/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3059/2012/LT 

k pozemku p.č. 1054 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Milešov u Lovosic zapsanému na LV č. 216 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/25819 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ 411 31, IČ 00264601. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Milešov-dostavba splaškové kanalizace a kanalizačních přípojek“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

99. 

Usnesení č. 172/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1024/2012/DC 

k pozemku p.č. 1132, 1051 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1-Nové Město,  PSČ 110 00, IČ 70994234. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Rekonstrukce přejezdových zařízení mechanických Šluknov 

– Velký Šenov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  



 102 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

100. 

Usnesení č. 173/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6024/2012/UL k pozemku p.č. 675 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území – památkově chráněné území, obec Bořislav v k.ú. Bílka zapsanému na LV č. 343 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 

III/00821 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „TP 002 003 Bořislav, Bílka-výstavba výtlaku, ČS a 

rekonstrukce vodojemu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 162-

29/2012 ze dne 13.3.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,-Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.11.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

101. 

Usnesení č. 174/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3053/2012/LT 

k pozemku p.č. 375/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Michalovice v k.ú. Michalovice u Velkých Žernosek,  

zapsanému na LV č. 500 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice a komunikaci č. III/24716 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: David Řebíček, Třebušín 71, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Michalovice-vodovodní přípojka pro RD p.p.č. 6“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 103 

102. 

Usnesení č. 175/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3054/2012/LT 

k pozemku p.č. 1670/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

2, obec Slatina v k.ú. Slatina pod Hazmburkem zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci III/2467 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Vít Havlíček, Slatina pod 

Hazmburkem 46, Lovosice 2, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slatina-IS pro 

nový RD p.p.č. 114/5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

103. 

Usnesení č. 176/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6034/2012/UL 

k pozemku p.č. 64, 285/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Tašov 

v k.ú. Tašov zapsané na LV č. 217 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26026 a III/25841 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Tašov, Tašov 51, Ústí nad Labem, 

PSČ 400 02, IČ 00556904. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Odvádění a čištění 

odpadních vod z Obce Tašov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

104. 

Usnesení č. 177/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 104 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6035/2012/UL 

k pozemku p.č. 1754/18, 1761/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Trmice v k.ú. Trmice zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: OZ Trmice a.s., Vinohradská 

2279/164, Praha 3-Vinohrady, PSČ 130 00, IČ 27871258. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Obchodní centrum EUROPE Trmice-telekomunikační kabel“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

105. 

Usnesení č. 178/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6037/2012/UL 

k pozemku p.č. 924/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Ústí nad Labem v k.ú. Předlice zapsanému na LV č. 490 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: JACER-CZ a.s., Bystřany-

Světice, Jana Koziny 28, Teplice, PSČ 417 61, IČ 25410105. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Areál firmy JACER-CZ a.s. – vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

106. 

Usnesení č. 179/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6038/2012/UL 

k pozemku p.č. 579 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Řehlovice v k.ú. 

Dubice nad Labem zapsanému na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/24726 na tomto pozemku 



 105 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Dubice, p.p.č. 

322/6, přípojka nad 50 m, kNN (IP-12-4003258)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

107. 

Usnesení č. 180/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3040/2011/LT k pozemku p.č. 

464/1, 440/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Ploskovice v k.ú. Těchobuzice zapsané na LV č. 126  u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26015 a III/2618 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Těchobuzice-kNN kabelizace sítě 

(IE-12-4002521), LT, Těchobuzice-kNN posílení pro čp. 8 (IV-12-4006934)“, jakož i vstup 

(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 100-35/2012 ze dne 19.3.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 51.720,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 

výpočtem v protokolu ze dne 26.11.2010. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

108. 

Usnesení č. 181/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6023/2012/UL k pozemku p.č. 

3551/2, 3551/6, 3551/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Krupka v k.ú. Krupka zapsané na LV č. 3680 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Krupka-Bohosudovská, p.p.č. 

2714/4, kNN, RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 



 106 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1197-45/2012 ze 

dne 5.4.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 8.700,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.5.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

109. 

Usnesení č. 182/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6022/2012/UL k pozemku p.č. 124, 

144 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Povrly v k.ú. Mírkov zapsané na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26029 a III/26032 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 

4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Mírkov, připojení 

p.p.č. 157/1 (IV-12-4002378)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 

za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 188-

22/2011 ze dne 20.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 9.720,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.8.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

110. 

Usnesení č. 183/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6020/2012/UL k pozemku p.č. 374 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Velké Chvojno v k.ú. Velké Chvojno zapsanému na LV č. 96 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26041 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 

společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Velké Chvojno-inženýrské sítě pro 11 RD-vodovod“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 218-22/2012 ze dne 16.4.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 



 107 

jednorázovou úhradu v částce 1.080,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 27.6.2010. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

111. 

Usnesení č. 184/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6021/2012/UL k pozemku p.č. 

1078/1, 1078/2, 1061/2, 1043/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: chráněná krajinná oblast II-IV. oblast, obec Bořislav v k.ú. Bořislav zapsané na LV 

č. 849 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 

III/25825 a III/25829 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Bořislav-odstranění kanalizačních výustí“, jakož i vstup 

(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 432-121/2011 ze dne 12.1.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 115.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 

výpočtem v protokolu ze dne 3.11.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

112. 

Usnesení č. 185/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3039/2012/LT k pozemku p.č. 1370 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Litoměřice 

v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24719 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, 

IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod a přípojky pro 13 RD 

v k.ú. Pokratice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1245-9/2012 ze 

dne 7.2.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 912,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.5.2012. 

 



 108 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

113. 

Usnesení č. 186/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3038/2012/LT k pozemku p.č. 

375/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Michalovice v k.ú. Michalovice u Velkých Žernosek zapsanému na LV č. 500 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/24716 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., 

Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Stavební úpravy VTL plynovodu DN 200 Hlinná-Lukavec, oprava části stávajícího 

plynovodu a přeložka části plynovodu v k.ú. Michalovice“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 140-134/2010 ze dne 7.5.2010, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 5.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 27.4.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

114. 

Usnesení č. 187/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3033/2012/LT k pozemku p.č. 

481/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové 

Dvory v k.ú. Chvalín zapsanému na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24616  na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: Česká republika-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 

546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Elektronické mýto-I.etapa, NN přípojka k portálu D8-34,000-R-O, k.ú. Chvalín“, jakož 

i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 143-364/2006 ze dne 10.4.2007, který je 

nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 110,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena znaleckým 

posudkem. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 109 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

115. 

Usnesení č. 188/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6005/2012/UL k pozemku p.č. 

922/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Proboštov v k.ú. Přítkov zapsanému na LV č. 881 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dubí, Přítkov, Dubská, kNN, 2 RD 

(IP-12-4002471)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 195-38/2012 ze 

dne 27.3.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 63.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.1.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

116. 

Usnesení č. 189/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3037/2012/LT k pozemku p.č. 

821/1, 829, 848 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Třebušín v k.ú. Řepčice zapsané na LV č. 510 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26018 a III/26027 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-

Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stížnost 540, 

Řepčice-NN kabel, IE-12-4002263“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 243-333/2012 ze dne 2.2.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 13.584,- 

Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.6.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 110 

117. 

Usnesení č. 190/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3036/2012/LT k pozemku p.č. 

1469/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Budyně nad Ohří v k.ú. Budyně nad Ohří zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/118 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-

Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4001273-

Budyně nad Ohří - NN rekonstrukce“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 520-237/2011 ze dne 20.1.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.284,- 

Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.11.2009. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

118. 

Usnesení č. 191/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3035/2012/LT k pozemku p.č. 1485 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Lovečkovice v k.ú. Knínice u Touchořin zapsanému na LV č. 178 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

II/260 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/1, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene 

je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 

akci „IV-12-4006764-LT, Knínice-kabel NN, p.p.č. 576/2, 2x OM“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 160-1/2011 ze dne 15.11.2011 který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 4.920,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 8.12.2010. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

119. 

Usnesení č. 192/108R/2012 

Nakládání s majetkem 



 111 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3034/2012/LT k pozemku p.č. 

53/14 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2611 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-

Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u416 LTM, 

Pokratice-NN rekonstrukce části sítě NN, IE-12-4000887“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 1030-804/2007 ze dne 19.5.2008, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 4.512,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 17.4.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

120. 

Usnesení č. 193/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3048/2012/LT 

k pozemku p.č. 750 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Malíč v k.ú. Malíč zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24717 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Malíč-nový odběr 

p.p.č. 521/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

121. 

Usnesení č. 194/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  



 112 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6028/2012/UL 

k pozemku p.č. 1074/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Krupka v k.ú. Bohosudov zapsanému na LV č. 3680 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 

a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Krupka, Dlouhá-dešťový oddělovač (TP 017 032)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

122. 

Usnesení č. 195/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1021/2012/DC 

k pozemku p.č. 2831, 2830/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Velký Šenov v k.ú. Velký Šenov zapsané na LV č. 702 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266  na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Správa železniční dopravní 

cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, IČ 70994234. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Výstavba PZS v km 7,020, 14,661, 14,916 a 15,051 v úseku 

Rumburk – Velký Šenov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

123. 

Usnesení č. 196/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1022/2012/DC 

k pozemku p.č. 833/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Dolní Poustevna v k.ú. Horní Poustevna zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2673  na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Správa železniční dopravní 



 113 

cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, IČ 70994234. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Výstavba PZS v km 16,680, 21,118 a 23,981 v úseku – 

Velký Šenov – Dolní Poustevna“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

124. 

Usnesení č. 197/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3047/2012/LT 

k pozemku p.č. 1519/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Žitenice zapsanému na LV č. 941 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav 

Chvojtka, Elišky Krásnohorské 2014/11, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Žitenice-kanalizační přípojka pro čp. 20“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

125. 

Usnesení č. 198/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3052/2012/LT 

k pozemku p.č. 872/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Křešice v k.ú. Záhořany u Litoměřic zapsanému na LV č. 437 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Čapek, Liběšice 102, 

Liběšice, PSČ 411 46. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Záhořany-IS pro RD na p.p.č. 64, 

841/1, st.p.č. 55“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 114 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

126. 

Usnesení č. 199/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6027/2012/UL 

k pozemku p.č. 281/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Chlumec v k.ú. Chlumec u Chabařovic zapsanému na LV č. 364 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/01321 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: PharmDr. Vierka Jirásková, 

Stradov 66, Chlumec, PSČ 403 39. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lékárna a ordinace 

lékaře v Chlumci-domácí elektrická přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

127. 

Usnesení č. 200/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1023/2012/DC 

k pozemku p.č. 199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: RIO Media a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9-Libeň, 

PSČ 190 00, IČ 28216733. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodejna potravin a 

řeznictví v k.ú. Šluknov (přeložka-RIO Media a.s.)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  



 115 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

128. 

Usnesení č. 201/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1019/2012/DC 

k pozemku p.č. 199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 

266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodejna 

potravin a řeznictví v k.ú. Šluknov (přeložka Telefónica)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

129. 

Usnesení č. 202/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6029/2012/UL 

k pozemku p.č. 1261/2, 1261/7 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, obec Žim v k.ú. Žim zapsané na LV č. 219 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 

III/25830 a III/25829 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Žim, OÚ Žim, 15 RD, VN, NN, TS, p.p.č. 105/12 (IV-12-

4009860)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

130. 



 116 

Usnesení č. 203/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1022/2012/DC k pozemku p.č. 2616 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 34 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26322 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Česká Kamenice 

p.p.č. 355/13, příp. nad 50m (IP-12-4002330)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 979-370/2011 ze dne 20.3.2012, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 2.460,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 

26.8.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

131. 

Usnesení č. 204/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1021/2012/DC k pozemku p.č. 

2793/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Velký 

Šenov v k.ú. Velký Šenov zapsanému na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26518 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u543-06 Velký Šenov, přeložka VN, 

NN pro výstavbu haly u p.č. 128/06 (EP-12-4000735)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 525-251/2008 ze dne 8.1.2009, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 595,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 

9.10.2007. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

132. 

Usnesení č. 205/108R/2012 

Nakládání s majetkem 



 117 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4018/2012/LN k pozemku p.č. 

628/1, 628/12, 628/46 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří zapsané na LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín-DTS, kVN, kNN pro 24 RD 

na p.p.č. 410/7, 9, 10,  (IV-12-4008713)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 372-5/2012 ze dne 24.2.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.680,- 

Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.11.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

133. 

Usnesení č. 206/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4019/2012/LN k pozemku p.č. 

294/4, 313/5, 342/1, 313/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Hřivice v k.ú. Markvarec u Hřivic zapsané na LV č. 369 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22542 a III/22927 

na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Markvarec, 

kabelizace NN (IE-12-4001930)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 152-17/2010 ze dne 14.4.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 36.288,- 

Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.7.2010. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

134. 

Usnesení č. 207/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   



 118 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2023/2012/CV k pozemku p.č. 74/1 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov 

v k.ú. Chomutov II zapsanému na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2522 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 

Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 44567022. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-

splašková kanalizace pro rekreační centrum, ul. Bezručova“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 2495-3122/2011 ze dne 4.1.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 27.480,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 

výpočtem v protokolu ze dne 1.2.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

135. 

Usnesení č. 208/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2022/2012/CV k pozemku p.č. 

325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň 

v k.ú. Úhošťany zapsanému na LV č. 193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Kadaňská Jeseň-p.p.č. 490/3, 2x RD, kabel NN“, jakož i 

vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 

to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 303-101/2010 ze dne 19.7.2011, který je 

nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 120,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 14.5.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

136. 

Usnesení č. 209/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2025/2012/CV k pozemku p.č. 

925/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Okounov v k.ú. Kotvina zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 



 119 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1987 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci Kotvina-p.p.č. 860/6, vrchní vedení 

NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 200-126/2012 ze dne 4.5.2012, 

který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 

DPH za jednorázovou úhradu v částce 12.480,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 

výpočtem v protokolu ze dne 14.5.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

137. 

Usnesení č. 210/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2024/2012/CV k pozemku p.č. 

229/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Pesvice 

v k.ú. Pesvice zapsanému na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Pesvice-p.p.č. 67,uložení kabelu NN, RD“, jakož i vstup 

(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 210-163/2012 ze dne 4.5.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 1.680,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 14.5.2012. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

138. 

Usnesení č. 211/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6033/2012/UL 

k pozemku p.č. 773 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Krupka v k.ú. Maršov u Krupky zapsanému na LV č. 3377 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za 

Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem věcného břemene 

je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 



 120 

akci „Krupka, Maršov, optický kabel-11010-042527 BH2C-TP-TPBOJ-OK“, jakož i 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

139. 

Usnesení č. 212/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6032/2012/UL 

k pozemku p.č. 176 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno v k.ú. Malé Chvojno zapsanému na LV č. 83 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 

č. III/26041 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 

Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „UL, Malé Chvojno 236/6-přípojka do 50m, kNN (IP-12-

4003124)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

140. 

Usnesení č. 213/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1020/2012/DC 

k pozemku p.č. 5992/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 

nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „REKO MS 

Varnsdorf-ul. Žitavská+3, k.ú. Varnsdorf“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 121 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

141. 

Usnesení č. 214/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3049/2012/LT 

k pozemku p.č. 656/37 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Dobkovičky zapsanému na LV č. 245 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/24723 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ 411 31, IČ 264601. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Dobkovičky-rekonstrukce VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

142. 

Usnesení č. 215/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3050/2012/LT 

k pozemku p.č. 1345 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Mšené-lázně v k.ú. Mšené-lázně zapsanému na LV č. 285 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 

III/23741 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Mšenská 

pekárna s.r.o., Hlavní 129, Mšené-lázně, PSČ 411 19, IČ 28709306. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Mšené-lázně, kanalizační přípojka pro čp. 129“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 122 

143. 

Usnesení č. 216/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3051/2012/LT 

k pozemku p.č. 2000/1, 2004/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Mšené-lázně v k.ú. Ředhošť zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23913 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Mšené-lázně, Mšené-lázně 

174, Mšené-lázně, PSČ 411 19, IČ 264083. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loucká, 

rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

144. 

Usnesení č. 217/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6030/2012/UL 

k pozemku p.č. 373/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Chuderov v k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25373 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: J.P.Trade s.r.o., Chuderov 

159, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ 64052745. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Chuderov-přípojka kanalizace z ČOV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

145. 

Usnesení č. 218/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  



 123 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6031/2012/UL 

k pozemku p.č. 516/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Jeníkov v k.ú. Oldřichov u Duchcova zapsanému na LV č. 474 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25342 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: První severočeská realitní společnost 

s.r.o., Masarykova třída 430/24, Teplice 1, PSČ 415 01, IČ 25404270. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Přípojka vody pro areál Snoeks Automotive s.r.o.“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

146. 

Usnesení č. 219/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4022/2012/LN 

k pozemku p.č. 466 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Brodec v k.ú. Brodec zapsanému na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 a dále 

k pozemku p.č. 1707/6, 1711 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Postoloprty v k.ú. Březno u Loun zapsané na LV č. 46 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22539 a III/22545 a 

dále 

k pozemku p.č. 786/3, 790 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Břvany v k.ú. Břvany zapsané na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 a III/25012 a dále 

k pozemku p.č. PK 1065, PK 1085/1  druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Hříškov v k.ú. Hříškov zapsané na LV č. 452 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22933 a III/223739 a dále 

k pozemku p.č. 1487, 1528/2, PK 737/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno v k.ú. Lipenec zapsané na LV č. 172 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/225 a III/22544 a 

dále 

k pozemku p.č. 812/1, 852/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib zapsané na LV č. 337 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22929 a II/229 a 

dále 

k pozemku p.č. 992 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Postoloprty v k.ú. Málnice zapsanému na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22545 a dále 

k pozemku p.č. PK 1669/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Smolnice v k.ú. Smolnice u Loun zapsanému na LV č. 204 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22932 a dále 



 124 

k pozemku p.č. 545/3, 560 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Hřivice v k.ú. Touchovice zapsané na LV č. 191 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22546 a III/22938 a dále 

k pozemku p.č. 980 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Výškov v k.ú. Výškov u Počerad zapsanému na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 a dále 

k pozemku p.č. 662 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22936 a dále 

k pozemku p.č. 849/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Žerotín v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23723 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2,  

Praha 10, PSČ 101 52, IČ 25702556. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vedení 400 kV 

V410/419-TR Výškov-TR Čech Střed“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

147. 

Usnesení č. 220/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4024/2012/LN 

k pozemku p.č. 1740, 1727 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 2, obec Chožov v k.ú. Mnichovský Týnec zapsané na LV č. 262 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2492 a III/2462 a 

dále 

k pozemku p.č. 1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Chožov v k.ú. Třtěno zapsanému na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2491 a dále 

k pozemku p.č. 1121, 1114/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 2, obec Chožov v k.ú. Chožov zapsané na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2461 a III/2462  na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Chožov, Chožov 154, 

Chožov, PSČ 439 22, IČ 00265004. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chožov-Mnichovský 

Týnec-Třtěno-ČOV a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  



 125 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

148. 

Usnesení č. 221/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2038/2012/CV 

k pozemku p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Vrskmaňv v k.ú. Vrskmaň zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, Vrskmaň, 

PSČ 431 15, IČ 00262218. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vrskmaň-prodloužení 

veřejného osvětlení v obci“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

149. 

Usnesení č. 222/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2027/2012/CV 

k pozemku p.č. 269/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

chráněná značka geodetického bodu, obec Volevčice v k.ú. Volevčice zapsanému na LV č. 46 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/255 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Volevčice, 

Volevčice 22, Volevčice, PSČ 434 01, IČ 00266175. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Volevčice-kabel NN pro osvětlení přechodu pro chodce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

150. 

Usnesení č. 223/108R/2012 



 126 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2039/2012/CV 

k pozemku p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Brandov v k.ú. Brandov zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220  na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: Stadtwerke Olbernhau GmbH, Am Alten Gaswerk 

1, Olbernhau, PSČ 09526, IČ HRB 6197, Deutschland. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Brandov-nové kabelové vedení VN (22 kV) v zemi“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

151. 

Usnesení č. 224/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4023/2012/LN 

k pozemku p.č. 2406 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Žatec v k.ú. Lubenec zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226  na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: Petr Archman, Hlubany 147, Podbořany, PSČ 441 01. 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 

a provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka k B.J. čp. 128 Lubenec“, jakož i 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

152. 

Usnesení č. 225/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2037/2012/CV 

k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 127 

značka geodetického bodu, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534  

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel Štajmark, 

Jedličkova 1110, Litvínov, PSČ 436 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní 

přípojka pro p.p.č. 444/9, k.ú. Horní Jiřetín“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

153. 

Usnesení č. 226/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2040/2012/CV 

k pozemku p.č. 1550/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Údlice v k.ú. Údlice zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25124  na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: Martin a Markéta Bártovi, Droužkovická 359, 

Údlice, PSČ 431 41. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Údlice-kanalizační přípojka pro 

RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

154. 

Usnesení č. 227/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2041/2012/CV 

k pozemku p.č. 74/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Chomutov v k.ú. Chomutov II zapsanému na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2522  na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslava a Marcel Segešovi, 

Bezručova 2113, Chomutov, PSČ 430 03. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-

kanalizační přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



 128 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

155. 

Usnesení č. 228/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2026/2012/CV k pozemku p.č. 

1007/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lužice 

v k.ú. Lužice u Mostu zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25311 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 

PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba 2 RD na p.p.č. 

561/46 k.ú. Lužice u Mostu-vodovod a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 550-167/2012 ze dne 14.5.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 23.5.2011. 

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

156. 

Usnesení č. 229/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 

 

157. 

Usnesení č. 230/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) d op o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 136/24Z/2011 ze dne 

29. 6. 2011, a to takto: 



 129 

„1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k.ú. Nové Kopisty týkající se pozemků ve vlastnictví 

Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 264 o výměře 637 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.č. 269/1 o výměře 10782 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 275/2 o výměře 1378 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 275/3 o výměře 6618 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 275/4 o výměře 4316 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 275/5 o výměře 881 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 277/1 o výměře 8575 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 277/3 o výměře 2642 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsaných na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 

příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k.ú. Nové Kopisty, a to: 

- pozemek: pracovní číslo 587/1 o výměře 10599 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 587/2 o výměře 6380 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 587/3 o výměře 2491 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 587/4 o výměře 14181 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 587/5 o výměře 17517 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsaných na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 

příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 35811 m
2
 na 51168 m

2
. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 15357 m
2
 ve výši 

382.553,- Kč.“ 

se ruší  

a nahrazuje se  

„1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k.ú. Nové Kopisty týkající se pozemků ve vlastnictví 

Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 264 o výměře 637 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.č. 269/1 o výměře 10782 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 275/2 o výměře 4617 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 130 

- pozemek: p.č. 275/3 o výměře 7201 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 275/4 o výměře 6155 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 277/1 o výměře 8575 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 277/3 o výměře 2642 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 299 o výměře 344 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 300 o výměře 190 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsaných na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 

příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k.ú. Nové Kopisty, a to: 

- pozemek: pracovní číslo 587/1 o výměře 10599 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 587/2 o výměře 6380 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 587/3 o výměře 2491 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 587/4 o výměře 14181 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 587/5 o výměře 17509 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsaných na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 

příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 

s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 41142 m
2
 na 51160 m

2
. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 10017 m
2
 ve výši 

316.643,- Kč.“ 

B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 5. 9. 2012 

 

158. 

Usnesení č. 231/108R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zprostředkování ze dne 31. ledna 2005 dle přílohy č. 28 

tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit předložení návrhu 

dodatku smlouvy k podpisu. 



 131 

Termín: 30. 9. 2012 

 

Usnesení č. 232/108R/2012 

Souhlas s uzavřením „Dohody o narovnání“ a zvýšení závazného ukazatele – příspěvku 

zřizovatele na provoz pro rok 2012 pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s o u h l a s í  
1. s uzavřením Dohody o narovnání s panem Jiřím Zemanem, nar. 16. 2. 1960, bytem 

Touchovice 73, 440 01 Louny, ve věci mimosoudního vypořádání náhrady škody na 

zdraví způsobené v Nemocnici Louny dle připomínek legislativně-právního odboru, 

2. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 pro Krajskou majetkovou, 

příspěvkovou organizaci, o 170 tis. Kč na celkový objem 13 656 tis. Kč na mimosoudní 

vypořádání náhrady škody na zdraví způsobené v Nemocnici Louny. 

Účelový příspěvek bude vyúčtován k 31. 12. 2012, 

 

B )  p o v ě ř u j e  

Ing. Miluši Srbkovou, ředitelku, Krajské majetkové, příspěvkové organizace, podpisem 

příslušné Dohody o narovnání s panem Jiřím Zemanem, nar. 16. 2. 1960, bytem Touchovice 

73, 440 01 Louny dle připomínek legislativně-právního odboru. 

 

Usnesení č. 233/108R/2012 

Návrh na uzavření dodatku č. 3 k veřejné zakázce „Rozvoj a servisní podpora informačního 

systému MICROSOFT DYNAMICS NAV“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o přímém zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu na služby, jejímž předmětem jsou dodatečné služby 

spočívající v dalším poskytování servisní podpory a konzultačních hodin, které nejsou 

předmětem původní smlouvy o dílo č. 2101/2010, jež je přílohou č. 29 tohoto usnesení,  

dle specifikace dodatku č. 3, a uzavření dodatku č. 3, jenž je přílohou č. 30 tohoto 

usnesení, ke smlouvě o dílo č. 2101/2010 na veřejnou zakázku na služby s názvem 

„Rozvoj a servisní podpora informačního systému MICROSOFT DYNAMICS NAV“, 

s  uchazečem CDL System a.s., Klíšská 310, PSČ 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 631 

48 439, takto: 

- původní cena dle smlouvy o dílo: 4 852 

162,50 Kč bez DPH  

- původní cena dle smlouvy o dílo: 

5 822 595,00 Kč včetně DPH 20 % 

- navýšení ceny dodatkem č. 3: o 969 000,00 

Kč bez DPH 

- navýšení ceny dodatkem č. 3: o 1 162 800,00 

Kč včetně DPH 20 % 

- nová cena po dodatku č. 3: 5 821 162,50 Kč 

bez DPH 

- nová cena po dodatku č. 3: 6 985 395,00 Kč 

včetně DPH 20 % 



 132 

2. o prodloužení celkové doby poskytování servisní podpory  dodatkem č. 3 ke smlouvě o 

dílo č. 2101/2010 z původních 24 měsíců na novou délku 36 měsíců z důvodu zajištění 

servisní podpory pro následující rok 2013  

B)  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě č. 

2101/2010  s vybraným uchazečem. 

Termín: 18. 7. 2012 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 3 

ke smlouvě č. 2101/2010 na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem 

zadavateli a předložit jej k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

              Termín: 18. 7. 2012 

 

Usnesení č. 234/108R/2012 

Návrh na zahájení zjednodušeného podlimitního řízení k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky na služby s názvem "Virtualizace pracovních stanic“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Virtualizace 

pracovních stanic“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 

1 písm. f), § 25 písm. a)  a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími kritérii, subkritérii a 

jejich váhou: 

 

 

ID 
Dílčí hodnotící 

kritéria 
Hodnotí se 

Váha 

v % 

1. 

Nabídková cena 

za realizaci 

předmětu veřejné 

zakázky (bez 

DPH)  

Nabídková cena za realizaci předmětu plnění (v 

souladu s detailní specifikací uvedenou v  zadávací 

dokumentaci), nejvýše však 5 000 000 Kč bez DPH 

34 

2. 

Rozsah a 

charakter záruk 

poskytovaných na 

řešení  

Subkritéria: s váhou v rámci dílčího kritéria č. 2 

a) Délka záruční doby – váha 40% 

b) Délka reakční doby (response time) – váha 25% 

c) Délka doby, do které musí být incident/vada 

odstraněny (fix time) – váha 35 %  

33 

3. 
Délka navrhované 

implementace 

Délka navrhované implementace v rozsahu dle ZD 

v celých týdnech 
33 

3. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 



 133 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci; oprávnění k podnikání musí být doloženo alespoň v rozsahu živnosti volné 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

s oborem činnosti Poskytování software, poradenství v oblasti informačních 

technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč předloží seznam významných 

služeb realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 

doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně 

Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud předloží seznam nejméně 3 

(tří) významných služeb – referenčních zakázek – v oblasti virtualizace pracovních 

stanic, podpory manažerského řízení projektů či zakázek obdobného charakteru 

(včetně služeb v oblasti vyhledávání informací a jejich analýzy z externích a 

interních informačních a datových zdrojů). Ze seznamu nebo uvedených osvědčení 

musí prokazatelně a nade vší pochybnost vyplývat splnění požadavků zadavatele a 

dále seznam či osvědčení musí obsahovat minimálně: 

a) obchodní firmu nebo název objednatele, kontaktní osobu objednatele pro účely 

ověření poskytnutých údajů, 

b) popis (rozsah) a předmět významné služby, 

c) hodnotu významné služby, 

d) dobu realizace zakázky (zahájení a ukončení anebo průběh). 

- dle § 56 odst. 2 písmeno b) a e) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam techniků 

(dále také členů pracovního týmu), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci uchazeče nebo vedoucích 

zaměstnanců uchazeče nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za 

poskytování příslušných služeb (členů pracovního týmu). 

Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má pro plnění veřejné 

zakázky k dispozici odborníky – specialisty (bez ohledu na to, zda jde o 

zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči) na pozice: 

1. Vedoucí projektu (projektový manažer).  

2. Konzultant (senior) pro oblast architektury řešení a  implementace  nástrojů pro 

virtualizaci rozsáhlé informační infrastruktury. 

3. Specialista pro implementaci systémů virtualizace technické infrastruktury.  

Uchazeč uvede ke každé požadované pozici jméno odborníka – specialisty a 

podepsaný profesní životopis každé osoby s tím, že profesní životopisy budou 

obsahovat alespoň následující údaje: 

a) jméno a příjmení odborníka – specialisty, 

b) podrobný popis funkce odborníka - specialisty při plnění veřejné zakázky, 

c) údaj o zaměstnavateli ( a/nebo jeho IČO ), 



 134 

d) přehled profesní praxe – její délka a referenční projekty vztahující se k předmětu 

plnění veřejné zakázky, 

e) čestné prohlášení odborníka – specialisty, který bude v kontaktu se zadavatelem, 

že ovládá český nebo slovenský jazyk slovem a písmem, a o pravdivosti údajů 

v životopise, a souhlas s použitím jeho osobních údajů pro potřeby tohoto 

zadávacího řízení. 

U odborníků – specialistů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, je dále 

požadováno splnění následujících předpokladů:   

- u pozic Vedoucí projektu a Konzultant (senior) pro oblast architektury řešení a 

implementace nástrojů pro virtualizaci rozsáhlé informační infrastruktury 

zadavatel vyžaduje ukončené vysokoškolské vzdělání magisterského, 

inženýrského nebo jiného odpovídajícího stupně a nejméně 3 roky praxe. 

Dosažené vzdělání uchazeč doloží ověřenými kopiemi dokladu o dokončení 

příslušného stupně vzdělání (kopie maturitního vysvědčení, kopie vysokoškolského 

diplomu – zde zadavatel připouští i latinský text), odbornou praxi doloží odborníci 

– specialisté ve svých životopisech. 

U každého z min. požadovaných 3  kvalifikovaných odborníků musí být splněna 

podmínka, že se v rámci vykazované praxe podíleli alespoň na 1 (jedné) významné 

referenční zakázce uvedené v seznamu významných služeb – referenčních zakázek 

vymezených podle podmínek této zadávací dokumentace. 

V případě, že jedna čí více osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 

splňují podmínky zároveň ve dvou a více shora uvedených oborech, zadavatel 

připouští, aby uchazeč v seznamu osob uvedl takto specializované osoby u všech 

oborů, ve kterých tyto osoby podmínky splňují. Osoba, která splňuje podmínky ve 

dvou a více výše uvedených oborech, bude započítána do uchazečem 

prokazovaného počtu osob v rámci každého oboru. 

V nabídce prokáže uchazeč splnění kvalifikace dle § 62 odst. 3 zákona čestným 

prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena 

smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady 

prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem. Skutečnosti 

rozhodné pro splnění kvalifikace  musejí dle § 52 zákona nastat ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 

profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 

zadavatele uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 81 odsdt.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzvy těmto zájemcům: 

1.  Done, s.r.o., Na Krčské stráni 1434/30, 140 00 Praha 4, IČO: 26147254 

2.  e-FRACTAL, s.r.o., Vinohradská 1597/174, 130 00 Praha 3,  IČO: 26428091 

3.  T-SOFT s.r.o., Novohradská 1010/140, 142 01 Praha, IČO: 40766314 



 135 

4.  DIGNITA s.r.o., Týnská 1053/21, 110 01 Praha,  IČO: 62581341 

5.  Corpus Solutions a.s., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00, IČO: 25764616  

6 .  o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona).  

B )  j m e n u j e  

1. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Jana Vaňhová,  hejtmanka Ústeckého kraje  

2. Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 

3. Tomáš Krejza, odbor informatiky a organizačních věcí 

4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 

5. Bc. Erika Matysová, odbor informatiky a organizačních věcí 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing.Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje  

2. Ing. Hana Frýdová, odbor informatiky a organizačních věcí 

3. Jiří Kohout, odbor informatiky a organizačních věcí 

4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

5. Ing. Viktor Houska, odbor informatiky a organizačních věcí 
 

C) u k l á d á  

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 

nezbytné úkony této  veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem 

na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

Termín: 30. 9. 2012 

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a 

o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a 

organizačních věcí, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 

tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 

profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Usnesení č. 235/108R/2012 

Různé 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r u š í   

zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 17.10. 2012 

 

B )  s t a n o v u j e  

v termínu 17.10. 2012 uskutečnit jednání Rady Ústeckého kraje. 

 

Seznam příloh: 

 



 136 

Příloha č. 1 k usnesení č. 5/108R/2012 –  Smlouva o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým 

krajem a společností Lovochemie, a.s. 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 13/108R/2012 –  Rámcová smlouva o obchodování na finančním trhu 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 16/108R/2012 –  Dodatek č. 3 ke smlouvě o kontokorentnímu úvěru 

 

Příloha č. 4 k usnesení č. 17/108R/2012 –  Dodatek č. 2 k mandátní smlouvě ze dne 24.1.2012 

 

Příloha č. 5 k usnesení č. 18/108R/2012 –  Upravený odvod z investičních fondů příspěvkových 

organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2012 formou 

fyzického odvodu 

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 19/108R/2012 –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 12/SML 0990 

 

Příloha č. 7 k usnesení č. 25/108R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává 

Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality 

ovzduší Ústeckého kraje včetně Programového 

dodatku 

                                                                                                      

Příloha č. 8 k usnesení č. 28/108R/2012 –  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace 

 

Příloha č. 9 k usnesení č. 35/108R/2012 –  Dodatek č. 20 ke zřizovací listině č.j. 226/2002 

 

Příloha č. 10 k usnesení č. 35/108R/2012 –  Dodatek č. 27 ke zřizovací listině č.j. 231/2002 

 

Příloha č. 11 k usnesení č. 35/108R/2012 –  Dodatek č. 23 ke zřizovací listině č.j. 237/2002 

 

Příloha č. 12 k usnesení č. 35/108R/2012 –  Dodatek č. 25 ke zřizovací listině č.j. 239/2002 

 

Příloha č. 13 k usnesení č. 42/108R/2012 –  Volební řád školské rady 

 

Příloha č. 14 k usnesení č. 43/108R/2012 –  Příloha č. 1 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/.. 

R/2012 

 

Příloha č. 15 k usnesení č. 53/108R/2012 –  Úprava odpisových plánů a odvodu z investičních 

fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu 

zřizovatele v r. 2012 

 

 

 

Příloha č. 16 k usnesení č. 53/108R/2012 –  Aktualizace závazného ukazatele – příspěvek na 

provoz pro rok 2012 příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování 

nemovitého majetku 

 

Příloha č. 17 k usnesení č. 58/108R/2012 –  návrh dodatku č. 1  ke smlouvě č. 12/SML0558 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 

 



 137 

Příloha č. 18 k usnesení č. 61/108R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 

Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

 

Příloha č. 19 k usnesení č. 61/108R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 

Jirkova a.s. – oblast Kadaň - Žatec 

 

Příloha č. 20 k usnesení č. 61/108R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 

Jirkova a.s. – oblast Krušné hory - Chomutovsko 

 

Příloha č. 21 k usnesení č. 61/108R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany – 

oblast Podbořansko a Podbořany - Žatec 

 

Příloha č. 22 k usnesení č. 61/108R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy Karlovy Vary a.s. – oblast 

Vejprty - Kadaň 

 

Příloha č. 23 k usnesení č. 92/108R/2012 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č 

1723/2012 (ÚZSVM) 

 

Příloha č. 24 k usnesení č. 107/108R/2012 –  Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 16/08 (SŽDC) 

 

Příloha č. 25 k usnesení č. 112/108R/2012 –  Smlouva o výpůjčce (Lesy Sever) 

 

Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012 –  Soupis majetku DDHM (město Meziboří) 

 

Příloha č. 27 k usnesení č. 157/108R/2012 –  Soupis majetku – movité věci (město Meziboří) 

 

Příloha č. 28 k usnesení č. 231/108R/2012 –  Dodatek č. 3 ke zprostředkovatelské smlouvě 

(Respect) 

 

Příloha č. 29 k usnesení č. 233/108R/2012 –  Smlouva o dílo č. 2101/2010 

 

Příloha č. 30 k usnesení č. 233/108R/2012 –  Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2101/2010  

 



Příloha č. 1 k usnesení č. 5/108R/2012 

 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo Ústeckého kraje:               
 
 
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2  

 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  

IČ: 70892156   

DIČ: CZ 70892156  

Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., centrála Praha, č.ú. 882733379/0800  

dále jen „Kraj“ 

na straně jedné 

 

a 

 

 

Lovochemie, a.s. 

Sídlo:  Terezínská 57, 410 17  Lovosice  

Jednající:  Ing. Petrem Cingrem, předsedou představenstva  

                             Ing. Pavlem Černým, místopředsedou představenstva 

 IČ:  49100262  

DIČ:  CZ 49100262  

Bank. spojení:      KB, a.s., Lovosice, č. účtu  708-471/0100  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 471.  

Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě. 
 

dále jen „Lovochemie“ 

na straně druhé 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  



 

strana 2 / 4 

Smlouvu o vzájemné spolupráci, 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech. 

Preambule  

Lovochemie  a Kraj konstatují, že jejich společným cílem je úzce spolupracovat v oblasti 

zlepšení životního prostředí, zaměstnanosti, zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, sportu, 

kultury, společenského života i podpory podnikání. 

Veškeré aktivity v těchto oblastech mohou vést ke zlepšení kvality života obyvatel na území 

Ústeckého kraje. Lovochemie  je významným podnikatelským subjektem, jejíž činnost se 

výrazně dotýká života občanů kraje. Kraj proto deklaruje svůj zájem na spolupráci s 

Lovochemií, neboť ji považuje za významného partnera pro rozvoj regionu nejen v oblasti 

životního prostředí a zaměstnanosti, ale i zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, sportu, 

kultury, společenského života i podpory podnikání a rozvojových projektů a programů.  

Článek 1 – Formy spolupráce  

Lovochemie se tímto zavazuje poskytnout peněžitý dar Kraji v celkové částce 1 000 000,-- Kč 

(slovy jedenmilionkorun českých) v roce 2012 s tím, že darovaná částka bude připsána 

jednorázově na účet Kraje, a to nejpozději do třiceti dnů od podpisu smlouvy.  

Kraj je oprávněn tyto prostředky čerpat do 30. 4. 2013 na  akce/projekty investičního či 

neinvestičního charakteru, na jejichž realizaci jsou poskytovány finanční prostředky 

z rozpočtu Kraje, nebo jejichž realizaci Kraj podporuje jiným způsobem, a to výhradně 

v souladu s Preambulí této smlouvy a k účelům specifikovaným v ustanovení § 20 odst. 8 

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.  

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran budou finanční prostředky použity takto: 

 Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s., 150.000,- 

Kč  (soutěž: chemik Ústeckého kraje) 

 Střední odborná škola technická a zahradnická Lovosice, 300.000,- Kč (vybavení  

učebny svařování) 



 

strana 3 / 4 

 Centrum sociálních služeb Litoměřice, 120.000,- Kč, (programy pro klienty centra – 

Sportovní hry pro mládež, Sportovní hry pro seniory + Libochovická divadelní pouť) 

 Hospic sv. Štěpána, 140.000,- Kč (podpora činnosti) 

 Obec Lukavec, 100.000,- Kč (veřejná zeleň, kulturní akce) 

 Obec Píšťany, 190.000,- Kč (rekonstrukce veřejného osvětlení) 

Článek 2 – Podmínky spolupráce  

1. Kraj se zavazuje do 31. 5. 2013 poskytnout Lovochemii souhrnnou zprávu o použití 

prostředků, které obdrží dle článku 1 této smlouvy. 

2. Smluvní strany mohou dohodnout pokračování spolupráce písemným dodatkem k této 

smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

Článek 3 – Způsob komunikace 

Smluvní strany se dohodly, že běžná vzájemná komunikace bude uskutečňována poštovním 

stykem. Operativní vzájemná komunikace se pak bude uskutečňovat prostřednictvím 

kontaktních osob, kterými určují: 

Ústecký kraj:  

Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  

a 

Společnost Lovochemie, a.s.: 

Ing. Vladislav Smrž, personální ředitel vladislav.smrz@lovochemie.cz, 725785695 

Článek 4 - Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

2. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, neboť se týká zabezpečování veřejných 

mailto:vladislav.smrz@lovochemie.cz


 

strana 4 / 4 

potřeb. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 

vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne .................... svým usnesením č. …………... 

4. Tato smlouva je vyhotovena  ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání všemi smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

Článek 5 – Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………………… V Lovosicích dne ………………………. 

 

 

 

 

 

........................................................ 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 

Hejtmanka Ústeckého kraje 

.................................................. 

Lovochemie, a.s. 

Ing. Petr Cingr 

Předseda představenstva 

 

 

 

 

               ..................................................... 

                                                                                                         Lovochemie, a.s. 

                                                                                                          Ing. Pavel Černý 

                                                                                                Místopředseda představenstva 

     

 

 

 

Přílohy 

1. Výpis z obchodního rejstříku společnosti Lovochemie, a.s. 



 

Příloha č. 2 k usnesení č. 13/108R/2012 

 

ČESKÁ BANKOVNÍ ASOCIACE 

 

 

 

 

 

 

 

Zvláštní ustanovení - Česká spořitelna, a.s., leden 2012 1/12 
 

 

 

 

Na základě vzorové dokumentace publikované Evropskou bankovní federací  

RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODOVÁNÍ NA FINANČNÍM TRHU  

ze dne _______________ 

mezi 

Česká spořitelna, a.s.  a Ústecký kraj 

Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00  Ústí nad Labem,Velká hradební 3118/48 

IČ: 45244782  IČ: 708 92 156 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném   

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171    

("Strana A")   ("Strana B") 

 

 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

1. Druh Smlouvy 

Toto smluvní ujednání ("Zvláštní ustanovení") spolu s obecnými ustanoveními ("Obecná ustanovení") a jakoukoli níže uvedenou 

přílohou (jednotlivě jako "Příloha") tvoří rámcovou smlouvu ("Rámcová smlouva"), na základě které mohou strany uzavírat 

finanční transakce. 

 

2. Začlenění dokumentů 

Následující dokumenty vydané ČBA, které byly jednotně vyhotoveny v českém jazyce, se tímto začleňují do Rámcové smlouvy a 

tvoří tak její součást: 

(a) Obecná ustanovení, vydání 2010 

(b) následující Příloha[y] 

Produktová(é) příloha(y) : 

Derivátové transakce, vydání 2010  

 Doplněk k Úrokovým transakcím, vydání 2010 

 

Informace o základních pravidlech poskytování investičních služeb Českou spořitelnou, a.s.  

 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 2/12 

 

 

3. Adresy pro doručování oznámení (článek 8(1) Obecných ustanovení) 

Adresy pro doručování oznámení a jiných sdělení mezi stranami jsou následující:  

(1) Pro Stranu A: 

Adresa:  

Česká spořitelna, a.s. 

Evropská 17 

PSČ 160 00  Praha 6 

 

K rukám: Vít Horník  

 

Telefon č.: 224 995 530     Fax č.: 224 640 717        

 

Pro všechny účely 

 

(2) Pro Stranu B: 

Adresa:  Ústecký kraj 

Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, Velká hradební 3118/48, PSČ 400 01 

 

K rukám:  

 

 

Telefon č.:                          Fax č.:                               

 

Pro všechny účely 

 

4. Rozhodné právo, řešení sporů, jurisdikce, rozhodčí řízení (článek 11(1) a (2) Obecných ustanovení) 

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

Řešení sporů: 

Jurisdikce:  Soud specifikovaný v čl. 11 odst.2 je: Městský soud v Praze. 

 

5.  Ostatní ustanovení 

 

I. Obecná ustanovení 

(1) Článek 1(4) (Jediná Smlouva) 

Ustanovení článku 1(4)(iii) ve vztahu mezi stranami bude platit. 

 

(2) Článek 3(4) (Platební započtení) 

Zásada uvedená v první větě článku 3(4) Obecných ustanovení se tímto rozšiřuje tak, že bude platit i pro: 

 vzájemné platby ve stejné měně ve vztahu ke všem typům Transakcí; a 

 vzájemná dodání majetku, který je navzájem zastupitelný a splatný ve vztahu ke všem typům Transakcí. 

 

(3) Článek 3(5) (Pozdní platba) 

(i) Výše úrokové přirážky uvedené v článku 3(5) je 1 procentní bod p.a. 

(ii) V definici pojmu „Mezibankovní úroková sazba“ se slova „Czech Overnight Index Average („CZEONIA“) 

vypočtená a zveřejněná Českou národní bankou“ nahrazují slovy „Prague Interbank Offered Rate („PRIBOR“) 

vypočtená a zveřejněná Českou národní bankou pro splatnost 1 den“. 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 3/12 

 

 

(4) Článek 3(8) (Tržní hodnota) 

Cenovým zdrojem pro stanovení Tržní hodnoty finančních nástrojů jsou data poskytovaná jako uzavírací hodnoty 

informačními agenturami Reuters, Bloomberg a PLATTS. 

Nejsou-li z těchto zdrojů k dispozici ceny, ale pouze podkladové informace nezbytné pro vypočtení Tržní hodnoty 

finančních nástrojů, bude Tržní hodnota finančních nástrojů vypočtena na základě těchto podkladových informací 

způsobem obvyklým pro daný finanční nástroj.  

 

(5) Článek 5 (2) (Ručitel/Záruka) 

Ručitel znamená 

 ve vztahu ke Straně B: Neaplikuje se  

Záruka znamená 

 ve vztahu ke Straně B: Neaplikuje se  

 

(6) Článek 6 (1)(a)(v) (Porušení Vybraných transakcí) 

Ustanovení článku 6(1)(a)(v) bude platit pro Stranu B a "Vybranými transakcemi" jsou všechny derivátové transakce 

uzavřené mezi Stranou B a třetí osobou. 

 

(7) Článek 6(1)(a)(vi) (Porušení jiných závazků) 

Ustanovení článku 6(1)(a)(vi) bude platit pro obě strany s následujícími změnami:  

V prvním a druhém řádku článku 6(1)(a)(vi) se slova „Jakýkoliv jiný závazek strany“ nahrazují slovy „Jakýkoliv jiný 

závazek strany nebo Spřízněné osoby“. 

„Spřízněná osoba“ znamená jakoukoliv obchodní společnost, která je přímo či nepřímo ovládaná Stranou B, přímo či 

nepřímo ovládající Stranu B či společně se Stranou B přímo či nepřímo ovládaná stejnou osobou. 

Výše Prahové částky je: 

 ve vztahu ke Straně A: vyšší z následujících částek: 400 milionů Kč nebo částka vypočtena dle definice 

pojmu „Prahová částka“ v článku 6(1)(a)(vi) 

 ve vztahu ke Straně B: 10 milionů Kč 

 

(8) Článek 6(1)(b) (Automatické ukončení) 

Ustanovení článku 6(1)(b), druhá věta nebude platit. 

 

(9) Článek 6(2)(a) (Změna okolností) 

Platnost článku 6(2)(a)(ii) se rozšiřuje i na Případ nemožnosti plnění. 

 

(10) Článek 7 (Částka závěrečného vyrovnání) 

Tato Smlouva je dohodou o závěrečném vyrovnání dle zvláštního právního předpisu upravujícího podnikání na 

kapitálovém trhu. 

 

(11) Článek 7(1)(b) (Přepočet) 

"Základní měna" znamená korunu českou (CZK). 

 

(12) Článek 8(1) (Způsob doručování oznámení) 

Pro účely článku 8(1) bude použito následujících komunikačních prostředků: žádný. 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 4/12 

 

 

(13) Článek 9(1) (Provozovny) 

Provozovnami mohou být hlavní provozovny stran. 

 

(14) Článek 10(4) (Dokumenty) 

Každá strana doručí v níže uvedených termínech následující dokumenty: 

Strana B: - při uzavření Rámcové smlouvy nebo neprodleně po každé změně skutečností v nich uvedených: 

 Seznam a identifikace osob (dle zákona č. 253/2008 Sb., tj. jméno a příjmení, rodné číslo nebo 

datum narození, místo narození, pohlaví, trvalý nebo jiný pobyt, státní občanství, druh a číslo 

průkazu totožnosti) a telefonická spojení na osoby oprávněné uzavírat jednotlivé Transakce 

 Seznam a identifikace osob (dle zákona č. 253/2008 Sb., tj. jméno a příjmení, rodné číslo nebo 

datum narození, místo narození, pohlaví, trvalý nebo jiný pobyt, státní občanství, druh a číslo 

průkazu totožnosti), telefonická spojení a podpisové vzory osob oprávněných podepisovat 

Konfirmace 

- při uzavření Rámcové smlouvy: 

 Platný výpis z obchodního rejstříku ne starší 2 měsíců k datu uzavření Rámcové smlouvy (musí 

obsahovat údaje o statutárním orgánu) 

 Platnou společenskou smlouvu, stanovy nebo obdobný dokument 

 Poslední auditorem ověřenou roční účetní závěrku 

 

(15) Článek 10(9) (Předchozí Transakce) 

             Výčet nevypořádaných transakcí ke dni 16.5.2012 : Žádné transakce nejsou  

 

Tato Rámcová smlouva nahrazuje a ruší Smlouvu o obchodech na finančních trzích, kterou strany uzavřely dne  

18.8.2003. 

 

(16) Článek 10(10) (Transakce jménem jiné osoby) 

Ustanovení článku 10(10) nebude platit. 

 

(17) Článek 11(3) (Doručování soudních písemností) 

Ustanovení článku 11(3) nebude platit. 

 

(18) Obchodní hodiny 

Transakce lze uzavírat jen v obchodních hodinách Strany A, tj. v pondělí až čtvrtek (které jsou Obchodními dny) od 9.00 

do 17.00 hod. pražského času a v pátek (který je Obchodním dnem) od 9.00 do 16.00 hod. pražského času. 

 

(19) Evropská měnová unie 

Smluvní strany potvrzují, že (i) zavedení jednotné evropské měny (euro) jako zákonné měny v České republice nebo (ii) 

stanovení  pevného směnného kurzu mezi CZK a EUR nebo (iii) zánik nebo nahrazení úrokové  sazby  nebo  jiného  

zdroje  stanovení  ceny  pro CZK nebo neuveřejňování nebo neuvádění příslušné úrokové sazby, indexu, ceny, stránky 

nebo obrazovky dohodnutou informační agenturou (nebo nástupcem takové agentury) nebude mít za následek změnu 

kteréhokoli ustanovení Rámcové smlouvy nebo kterékoli Transakce, ani zproštění závazku nebo prominutí nesplnění 

jakékoli povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy nebo kterékoli Transakce, ani nezaloží právo jednostranně změnit 

nebo ukončit Smlouvu nebo kteroukoliv Transakci, ani samy o sobě nezaloží Případ porušení nebo Změnu okolností. 

 

(20) Transakce prostřednictvím Internetu 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 5/12 

 

V případě, že strany uzavřely smlouvu o službě BUSINESS 24, může Strana B sjednávat níže specifikované typy 

Transakcí také prostřednictvím Internetu s využitím aplikace BUSINESS 24 za podmínek stanovených pro službu 

BUSINESS 24. Prostřednictvím aplikace BUSINESS 24 mohou být uzavírány následující typy Transakcí: Devizové 

spoty, Termínové devizové obchody a Devizové swapy. V případě Transakcí uzavřených prostřednictvím aplikace 

BUSINESS 24, nebude Strana A zasílat Straně B žádné Konfirmace. Seznam oprávněných osob Strany B neplatí pro 

Transakce uzavřené prostřednictvím aplikace BUSINESS 24. 

Smluvní strany se dohodly, že níže specifikované typy Transakcí mohou sjednávat také prostřednictvím Internetu 

s využitím služby Thomson Reuters Messenger, kterou poskytuje společnost Thomson Reuters. Prostřednictvím 

Internetu s využitím služby Thomson Reuters Messenger mohou být uzavírány následující typy Transakcí: Devizové 

spoty, Termínové devizové obchody a Devizové swapy. O Transakcích uzavřených prostřednictvím služby Thomson 

Reuters Messenger bude Strana A zasílat Straně B Konfirmace. Seznam oprávněných osob Strany B platí i pro 

Transakce uzavřené prostřednictvím služby Thomson Reuters Messenger. 

 

(21) Kalkulační agent 

Nebude-li v Konfirmaci stanoveno jinak, Kalkulačním agentem bude Česká spořitelna, a.s. 

 

(22) Souhlasy Strany B 

Strana B se seznámila s pravidly Strany A pro provádění pokynů a bez výhrad s nimi souhlasí. Strana B souhlasí 

s prováděním svých pokynů mimo regulovaný trh nebo mnohostranný obchodní systém.  

 

(23) Článek 6(2)(a) (Změna okolností) 

Na konci článku 6(2)(a)(iii) se tečka nahrazuje středníkem a doplňuje se nový článek 6(2)(a)(iv) ve znění: 

„(iv) Zásadní negativní změna. V hospodářské, finanční nebo jiné situaci Strany B dojde k takové zásadní negativní 

změně oproti stavu, který existoval k datu uzavření poslední Transakce,  která je dle odůvodněného názoru Strany A 

schopna podstatně negativně ovlivnit schopnost Strany B dostát svým závazkům z této Rámcové smlouvy a/nebo 

z kterékoliv Transakce; v takovém případě bude Strana B Dotčenou stranou a  Strana A Nedotčenou stranou.“ 

Dále v článku 6(2)(b) se v pátém řádku za slova „pod písmenem (a)(ii) nebo (iii)“ vkládají slova „nebo (iv)“. 

 

(24) Článek 5(1) (Prohlášení) 

Na konci článku 5(1) se doplňuje nový článek 5(1)(j) ve znění: 

„(j) Rovnocennost závazků (pari passu). Závazky Strany B z kterékoliv Derivátové transakce jsou a budou alespoň 

rovnocenné  (pari passu) jejím závazkům z jakýchkoliv transakcí, které jsou derivátem, uzavřených mezi Stranou B a 

třetí stranou, s výjimkou závazků, které jsou přednostními na základě kogentních ustanovení právních předpisů.“ 

 

II. Příloha o udržování finančního zajištění 

          Neaplikuje se  

III. Ostatní Přílohy  

 

Příloha - Repo obchody 

Neaplikuje se  

 

Příloha - Půjčky cenných papírů 

Neaplikuje se  

 

Příloha - Derivátové transakce 

Článek 1(2)(b) 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 6/12 

 

Ustanovení článku 1(2)(b) Přílohy o Derivátových transakcích nebude použito na Devizové transakce s vypořádáním do 

dvou Obchodních dnů ode dne, kdy byla Transakce uzavřena. 

Článek 1(2)(c) 

Ustanovení článku 1(2)(c) Přílohy o Derivátových transakcích bude použito na následující typy Derivátových transakcí: 

Úrokové transakce  

     

Článek 2 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy do podmínek kterékoli Derivátové transakce začlení Standardní tržní 

dokumentaci, která bude obsahovat definice  pojmů, budou takové pojmy použity v příslušné Konfirmaci, přičemž taková 

Konfirmace bude vyhotovena v jazyce, ve kterém je zpracována daná Standardní tržní dokumentace.  

Smluvní strany začleněním Standardní tržní dokumentace do podmínek kterékoliv Derivátové transakce potvrzují, že jim 

je obsah takové Standardní tržní dokumentace znám. 

 

Doplněk k Transakcím s emisními povolenkami EU 

Neaplikuje se  

 

Kategorizace Strany B:  

Na základě informací, které má Strana A k dispozici, Strana A zařadila Stranu B do kategorie:  

zákazník, který není profesionální / profesionální zákazník / způsobilá protistrana.  

Strana B se zařazením do uvedené kategorie souhlasí. Další informace o kategorizaci klientů jsou uvedeny v přiložené 

Informaci o základních pravidlech poskytování investičních služeb Českou spořitelnou, a.s. 

 

 

 

 

Datum:  Datum: 

Česká spořitelna, a.s. 

 

 

 

 

Podpis: _______________________________________ 

Jméno a příjmení:  Ing. Libor Vošický  

Funkce: Ředitel úseku Fin. trhy – obchodování a prodej 

 

 

 

Podpis: _______________________________________ 

Jméno a příjmení:  Ing. Tomáš Picek  

Funkce:  Ředitel odboru Obchody Treasury 

a strukturované produkty pro firemní klientelu 

Ústecký kraj 

 

 

 

 

Podpis: _________________________________________ 

Jméno a příjmení:   

Funkce:  

 

 

 

Podpis: _________________________________________ 

Jméno a příjmení:   

Funkce: 

 

 

 

 

       Podpis ověřil za ČS, a.s.: ……………………….………. 

 

 

                     
 Nehodící se škrtněte. 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 7/12 

 

 
 

 

INFORMACE O ZÁKLADNÍCH PRAVIDLECH POSKYTOVÁNÍ INVESTIČNÍCH SLUŽEB 

ČESKOU SPOŘITELNOU, A.S. 
 

 

V souladu se zákonem č. 256/2004 Sb., o podnikání  na kapitálovém trhu, směrnicí Evropského parlamentu a Rady 

2004/39/ES ze dne 21. dubna 2004 o trzích finančních nástrojů (MiFID - Markets in Financial Instruments Directive) a 

dalšími platnými právními nebo burzovními předpisy, Česká spořitelna, a.s. (dále jen “Banka”) tímto informuje svého klienta 

(dále jen “Klient”), se kterým je uzavřena smlouva, ke které se poskytuje tato informace, o základních pravidlech 

poskytování investičních služeb Bankou. 

 

1. Informace o Bance   

Základní údaje: Česká spořitelna, a.s.  

sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00  

IČ: 45 24 47 82 

DIČ:CZ699001261 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Kontaktní údaje: Informační linka Banky: 800207207  

E-mail:  csas@csas.cz  

http://www.csas.cz 

Telex: 121010 spdb c, 121624 spdb c, 121605 spdb c 

Swift: GIBACZPX 

Reuters: SPOPsp.PR 

Kód Banky pro účely platebního styku: 0800 

Banka je držitelem bankovní licence dle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, která obsahuje také oprávnění poskytovat 

investiční služby dle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, a která byla vydána Českou národní 

bankou, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, pod č.j. 2004/61/520. 

 

2. Komunikace. Klient může pro komunikaci s Bankou používat český jazyk. Na základě dohody s Bankou může Klient 

používat pro komunikaci s Bankou anglický jazyk. V uvedených jazycích bude Banka poskytovat Klientovi informace. 

Banka bude písemně informovat Klienta o obchodech, které pro něho uzavřela, a to v intervalech sjednaných 

s Klientem, nejméně však ve lhůtách stanovených právními předpisy. Další údaje o povaze, četnosti a termínech 

zasílaných informací o poskytovaných službách jsou obsaženy v příslušných smlouvách mezi Klientem a Bankou. 

Klient může s Bankou komunikovat (včetně zadávaní pokynů) ve formě osobní komunikace. Na základě dohody 

s Bankou může Klient s Bankou komunikovat také prostřednictvím elektronických komunikačních médií (např. telefon, 

fax, telex, e-mail, internet). Banka negarantuje nepřetržitý provoz elektronických komunikačních médií a ostatních 

informačních systémů a technologií a může jejich provoz (včetně přijímání a provádění pokynů klientů) z vážných 

důvodů (např. technická porucha) omezit nebo přerušit. 

 

3. Střet zájmů. Banka zavedla opatření k zajištění toho, aby případné střety zájmů mezi Bankou a jejími klienty a jejími 

klienty navzájem neměly negativní vliv na zájmy klientů. V rámci Banky může docházet ke střetu zájmů mezi klienty a 

Bankou nebo zaměstnanci Banky nebo mezi klienty navzájem. Při poskytování investičních služeb může docházet ke 

střetu zájmů zejména v následujících oblastech: financování, finanční analýzy, správa aktiv (portfolio management), 

investiční bankovnictví, provádění pokynů, obchodování pro třetí strany, obchodování na vlastní účet a úschova a 

správa investičních nástrojů, a to zejména ze vztahů Banky s emitenty investičních nástrojů. Navíc střet zájmů může 

vzniknout, pokud se Banka účastní emitování investičních nástrojů určitého emitenta investičních nástrojů, je věřitelem 

/ ručitelem určitého emitenta investičních nástrojů, účastní se vypracování finanční analýzy určitého emitenta 

investičních nástrojů, učiní / obdrží platby pro / od určitého emitenta investičních nástrojů nebo vstoupí do obchodní 

spolupráce s určitým emitentem investičních nástrojů. Střet zájmů může vzniknout také, pokud Banka nebo 

zaměstnanec Banky má přístup k neveřejným informacím v době transakce Klienta nebo existují pobídky ve vztahu k 

určitému investičnímu nástroji. 

Aby se předešlo střetu zájmů v nejvyšší možné míře, Banka má víceúrovňovou organizační strukturu s odpovídající 

dělbou odpovědností. Jako obchodník s cennými papíry je Banka povinna, v souladu s příslušnými právními předpisy, 

poskytovat investiční služby s odbornou péčí, čestně, spravedlivě a kvalifikovaně a v nejlepším zájmu klientů a také 

předcházet střetům zájmů v nejvyšším možném rozsahu. Banka proto přijala zejména následující organizační opatření: 

organizační a fyzické bariéry pro informační toky; vydání vnitřních předpisů pro obchody zaměstnanců; vedení 

seznamů investičních nástrojů (watch list a restriction list), u kterých může dojít ke střetu zájmů (obchody 

s investičními nástroji vedenými na watch list jsou pro Banku a její zaměstnance povoleny, ale podléhají centrálnímu 

mailto:csas@csas.cz?subject=ID:90223254928
http://www.csas.cz/


 

příloha č. 1 

 

 

 

 8/12 

 

monitorování; obchody s investičními nástroji vedenými na restriction list nejsou pro Banku a její zaměstnance 

povoleny); vedení seznamu zasvěcených osob (tj. zaměstnanců, kteří mají k dispozici vnitřní informaci); průběžné 

monitorování všech obchodů zaměstnanců; při provádění pokynů Banka jedná dle svých pravidel provádění pokynů; 

zavedení etického kodexu pro zaměstnance a školení zaměstnanců.  

Pokud střet zájmů nelze odvrátit výše uvedenou dělbou odpovědností, ani výše uvedenými organizačními opatřeními, 

Banka informuje Klienta o daném střetu zájmů. V případě neodvratitelného střetu mezi zájmy Banky a Klienta, Banka 

vždy dá přednost zájmům Klienta před svými zájmy. Pokud dojde k neodvratitelnému střetu zájmů mezi klienty 

navzájem, Banka zajistí spravedlivé zacházení se všemi klienty. V případě neodvratitelného střetu zájmů může Banka 

také odmítnout poskytnutí investiční služby (např. neposkytne investiční poradenství nebo doporučení, které se týká 

daného investičního nástroje). Na žádost Klienta Banka poskytne další informace o řešení každého takového střetu 

zájmů. 

 

4. Informace o investičních nástrojích. Akcie je cenný papír, s nímž jsou spojena práva akcionáře jako společníka podílet 

se na řízení akciové společnosti, jejím zisku a na likvidačním zůstatku při zániku akciové společnosti.  

Dluhopis je zastupitelný cenný papír, s nímž je spojeno právo na splacení dlužné částky a povinnost emitenta toto právo 

uspokojit. 

Podílový list je cenný papír, který představuje podíl podílníka na majetku v podílovém fondu a se kterým jsou spojena 

další práva plynoucí z právních předpisů nebo statutu fondu. 

Opce je derivát, jehož majitel má právo, nikoliv však povinnost koupit nebo prodat dohodnuté množství podkladového 

aktiva za předem stanovených podmínek a předem stanovenou cenu. 

Warrant je cenný papír, který opravňují nabýt podkladové aktivum (obvykle akcii) od emitenta warrantu. Warrant má 

podobné vlastnosti jako opce, obvykle se však emituje na delší dobu. 

Investiční certifikát je cenný papír dluhového charakteru, jehož hodnota nebo výnos závisí od určitého podkladového 

aktiva (např. akciového indexu). S investičními certifikáty se obchoduje na organizovaných trzích, příp. jejich emitenti 

působí jako tvůrci trhu, tj. neustále nabízejí prodej a nákup investičních certifikátů. 

Futures je standardizovaným derivátem obchodovaným na organizovaných trzích, který je termínovým obchodem; 

podkladovým aktivem mohou být cenné papíry, indexy, úrokové míry, měny, komodity apod. 

OTC (over-the-counter) derivát je investiční nástroj, který není obchodován na organizovaných trzích  (swapy, 

forwardy, opce). 

Strukturované nástroje jsou investiční nástroje, které jsou vytvořeny z více finančních nástrojů (např. prémiový vklad, 

jehož výnos závisí od určitého podkladového aktiva). 

 

5. Rizika spojená s investičními nástroji a investičními službami. Banka upozorňuje Klienta, že s některými obchody 

s investičními nástroji může být spojeno značné riziko ztráty nebo vzniku nepředpokládaných závazků. Návratnost 

a případný zisk z každé investice závisí od rizika spojeného s touto investicí. S potenciálně vyšším ziskem je obvykle 

spojeno větší riziko.  

Při investovaní do investičních nástrojů, jejichž obchodování není časté nebo se kterými se neobchoduje na 

organizovaných trzích nebo jen ve velkých objemech, může být obchod pro Klienta nerealizovatelný v čase, který určí 

Klient, nebo může být cena nevýhodná v čase, který určí Klient. Realizace pokynů Klienta závisí od podmínek 

stanovených v pokynu, které nemusí odpovídat měnícím se podmínkám na trzích. Při investování do investičních 

nástrojů denominovaných v cizích měnách je nutné brát v úvahu riziko nepříznivé změny měnových kurzů. Při 

investování do investičních nástrojů existuje také riziko nesplnění závazků emitenta. Termínové obchody za předem 

dohodnutou cenu mohou v budoucnu představovat riziko ztráty. Při obchodování na úvěr vzniká tzv. pákový efekt, kdy 

investor musí dodat pouze část finančních prostředků nutných k uzavření obchodu, plně však přebírá ztráty nebo zisky 

z obchodu vyplývající; to má za následek, že i malá procentní změna v kurzu obchodovaného aktiva znamená velkou 

změnu investorovy finanční pozice (buď ve formě zisku nebo ztráty). Tento tzv. pákový efekt mají také některé 

investiční nástroje (např. opce nebo futures). U strukturovaných nástrojů, tj. nástrojů složených z více investičních 

nástrojů, může vzájemné působení složek daného investičního nástroje zvyšovat rizika spojená s daným investičním 

nástrojem.  

Ceny, úrokové míry, obchodovatelnost, výkonnost nebo jiné parametry (dále jen “Parametry”) dosažené různými 

investičními nástroji v minulosti žádným způsobem nenaznačují a nezaručují hodnoty budoucích Parametrů těchto nebo 

obdobných investičních nástrojů a tyto Parametry se mohou měnit, zejména stoupat či klesat, proto předpokládané či 

možné výnosy jakýchkoliv investičních nástrojů nejsou zaručené. Zaručena nemusí být ani návratnost investované 

částky. Banka dále upozorňuje Klienta, že provedením některých pokynů mohou vzniknout další finanční závazky než 

smluvené; v takovém případě si Banka vyžádá od Klienta souhlas k provedení tohoto pokynu. Banka doporučuje, aby 

se Klient před uzavřením obchodu s investičními nástroji poradil se svými odbornými poradci a neuzavíral takové 

obchody, pokud plně nerozumí jejich podmínkám a rizikům spojeným s takovými obchody, včetně rozsahu potenciální 

ztráty Klienta. Investováním do různých typů aktiv v rámci investičního portfolia se může redukovat riziko ztráty takto 

investovaných prostředků. Poradenství o možném zajištění proti rizikům spojeným s požadovanou investiční službou 

Banka poskytne jen na základě písemné smlouvy o poskytnutí takového poradenství.  

 

6. Informace o ochraně majetku Klienta. Při některých obchodech je nutné, aby si Klient u Banky zřídil zvláštní běžný 

účet, který slouží pro skládání záloh na nákup investičních nástrojů (včetně záloh na poplatky) a k vypořádání obchodů 

s investičními nástroji. Pohledávky Klienta vůči Bance z těchto vkladů jsou za podmínek a v rozsahu stanovených 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 9/12 

 

zákonem č. 21/1992 Sb., o bankách, pojištěny v rámci systému pojištění pohledávek z vkladů, který provozuje Fond 

pojištění vkladů. Investiční nástroje svěřené Klientem Bance jsou za podmínek a v rozsahu stanovených zákonem č. 

256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, chráněny záručním systémem, který provozuje Garanční  fond  

obchodníků s cennými papíry.  

 Investiční nástroje koupené v České republice jsou uloženy nebo evidovány v České republice v příslušné evidenci 

investičních nástrojů. Na tyto investiční nástroje se aplikuje české právo. 

 Investiční nástroje koupené v zahraničí jsou drženy u zahraničních správců nebo depozitářů cenných papírů (dále jen 

„Depozitáři cenných papírů“). Banka vybírá za své Depozitáře cenných papírů renomované banky působící na 

příslušném trhu a při jejich výběru postupuje s odbornou péčí. Banka drží investiční nástroje Klienta na účtech u 

stejných Depozitářů cenných papírů, u kterých Banka drží své vlastní investiční nástroje. Banka odpovídá za porušení 

odborné péče při výběru Depozitáře cenných papírů, ale neodpovídá za porušení právních povinností Depozitáře 

cenných papírů, ani za jeho případný úpadek.  

 Investiční nástroje jsou u Depozitářů cenných papírů obvykle drženy na zákaznických sběrných účtech (nominee 

accounts, omnibus accounts) otevřených Bankou na její jméno s odlišením od vlastních účtů Banky (v případech, kde je 

to možné a vhodné, Banka zřídí účet na jméno Klienta). Banka drží investiční nástroje svých klientů u Depozitářů 

cenných papírů odděleně od účtů, na kterých jsou drženy investiční nástroje Banky. Klient je vždy oprávněn obdržet 

takový podíl z investičních nástrojů držených v zahraničí na sběrném účtu, který odpovídá počtu investičních nástrojů 

držených pro Klienta Bankou. Na investiční nástroje držené v zahraničí se aplikuje příslušné zahraniční právo a 

obchodní zvyklosti. Proto se práva Klienta k investičním nástrojům drženým v zahraničí mohou lišit. Někteří 

Depozitáři cenných papírů mohou mít k jimi drženým investičním nástrojům zástavní nebo obdobné právo k zajištění 

svých pohledávek vůči svým klientům. Zahraniční právní řády obvykle poskytují investorům ochranu v případě úpadku 

Depozitáře cenných papírů v tom smyslu, že jejich investiční nástroje držené Depozitářem cenných papírů se nestanou 

součástí majetkové podstaty úpadce. Avšak pokud zahraniční právní řád neposkytuje investorům dostatečnou právní 

ochranu nebo pokud Depozitář cenných papírů neplní řádně své povinnosti nebo pokud investiční nástroje Klienta 

nejsou od majetku Depozitáře cenných papírů identifikovatelné a rozlišitelné z jakéhokoliv důvodu a Depozitář 

cenných papírů se ocitne v úpadku, existuje riziko, že investiční nástroje Klienta se stanou součástí majetkové podstaty 

úpadce a Klient bude muset své pohledávky uplatnit v úpadkovém řízení jako nezajištěný věřitel.  

 Bez souhlasu Klienta Banka nepoužije jeho investiční nástroje k obchodům na vlastní účet Banky nebo k obchodům na 

účet jiného klienta. V případě použití investičních nástrojů Klienta k takovýmto obchodům bude Banka informovat 

Klienta o svých povinnostech vyplývajících z právních předpisů. 

 

7. Kategorizace Klienta. V souladu s právními předpisy Banka kategorizuje své klienty na: zákazníky, kteří nejsou 

profesionální (dále jen „neprofesionální zákazníci“), na profesionální zákazníky a na způsobilé protistrany. Nejvyšší 

stupeň ochrany je poskytován neprofesionálním zákazníkům a nejnižší stupeň ochrany je poskytován způsobilým 

protistranám. V případě, že Klient od Banky neobdrží písemné vyrozumění o zařazení do kategorie profesionálních 

zákazníků nebo kategorie způsobilých protistran, znamená to, že Banka zařadila Klienta do kategorie neprofesionálních 

zákazníků a je mu poskytován nejvyšší stupeň ochrany. Klient s vyšším stupněm ochrany může být na základě své 

žádosti a po splnění zákonem stanovených podmínek přeřazen do kategorie s nižším stupněm ochrany. Klient s nižším 

stupněm ochrany může být na základě své žádosti přeřazen do kategorie s vyšším stupněm ochrany. 

 

8. Pravidla provádění pokynů. Pravidla provádění pokynů se vztahují především na obstarání koupě nebo prodeje 

investičních nástrojů pro klienty. Banka stanovila pravidla a vyvinula postupy pro provádění pokynů týkajících se 

investičních nástrojů, jejichž cílem je zajistit dosažení nejlepšího možného výsledku vzhledem k  podmínkám a situaci 

na trhu. Mezi nejdůležitější zásady pravidel provádění pokynů patří tato: 

Banka v pravidlech provádění pokynů stanovila podrobnosti zpracování pokynů klientů k obstarání koupě nebo prodeje 

investičních nástrojů v závislosti na kategorii klienta, typu použitého distribučního kanálu, typu investičního nástroje a 

dalších relevantních faktorech. 

Pokyny k obstarání koupě nebo prodeje investičního nástroje jsou Bankou prováděny na regulovaných trzích, v 

mnohostranných obchodních systémech nebo mimo tato převodní místa, přičemž volba mezi těmito místy je dána 

pravidly provádění pokynů nebo je ovlivněna podmínkami, které Klient pro realizaci pokynu stanoví. 

Primárními faktory pro výběr převodního místa, na kterém má být určitý pokyn proveden, je cena a celkové náklady na 

provedení pokynu. Pokud několik převodních míst nabízí stejné podmínky z hlediska ceny a nákladů, je rychlost a 

pravděpodobnost provedení pokynu, vyjádřená likviditou trhu, dalším faktorem, který Banka bere v úvahu. Vedle 

těchto primárních faktorů mohou také další okolnosti ovlivnit výběr převodního místa (např. obchodní hodiny trhů, 

technické limitace trhů při zadávání pokynů, standardy vypořádání obchodů, atd.). 

Pokud Banka není členem daného trhu nebo nemá na daný trh přímý přístup, může realizovat pokyn prostřednictvím 

zprostředkovatele. Banka vybírá tyto zprostředkovatele tak, aby bylo zajištěno dosažení cílů pravidel provádění 

pokynů. 

V případě některých investičních nástrojů (např. dluhopisy nebo některé deriváty) je nepravděpodobné, že Banka 

nalezne převodní místo, kde by bylo možné provést pokyn Klienta, a to z důvodu, že dané investiční nástroje nejsou na 

regulovaných trzích kótovány nebo je likvidita na takových trzích nízká. V takových případech Banka může nabídnout 

Klientovi uzavření obchodu mezi Klientem a Bankou samotnou na základě nabídky podmínek a ceny obchodu Bankou. 

Podmínky obchodu v takovém případě odrážejí tržní situaci a konkrétní okolnosti obchodu při respektování základních 

cílů pravidel provádění pokynů. 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 10/12 

 

Hlavní převodní místa, která Banka využívá pro realizaci pokynů, jsou tato: 

 Region / Skupina investičních nástrojů Trh nebo místo provádění pokynů 

A
k

ci
e 

Evropské akcie 
Obvykle primární trh příslušného investičního nástroje 

(nejlikvidnější trh v dané zemi) 
z 

to
h
o
 Česká republika Burza cenných papírů Praha 

Německo primárně XETRA Frankfurt / Frankfurt parket 

Rusko RTS, MICEX (Rusko) nebo německé nebo britské trhy 

Severní Amerika NYSE, AMEX, NASDAQ, Toronto Stock Exchange 

Jiné akcie (Asie, Afrika, Jižní Amerika a další trhy) 
Výběr podle aktuálních tržních podmínek z lokálních 

trhů nebo z trhů v Německu nebo Velké Británii 

Ji
n

é 

Warranty, investiční certifikáty a obdobné nástroje 
EUWAX / Stuttgart Stock Exchange nebo OTC nebo 

jiný trh s lepší likviditou a podmínkami  

Futures a swapy obchodované na veřejných trzích 
EUREX nebo LIFFE nebo jiný trh s lepší likviditou a 

podmínkami  

Tento  přehled je pouze indikativní a může být s ohledem na měnící se tržní podmínky nebo změnu jiného relevantního 

faktoru Bankou změněn.  

Přestože cílem pravidel provádění pokynů je dosáhnout nejlepšího možného výsledku vzhledem k daným podmínkám a 

situaci na trhu, Banka nemůže, s ohledem na komplexnost a dynamiku finančních trhů a postupy na těchto trzích 

používané, zajistit nejlepší možný výsledek pro každý jednotlivý pokyn. Cílem pravidel provádění pokynů je dosahovat 

trvale vysokého podílu pokynů, ve vztahu ke kterým bylo při jejichž realizaci dosaženo nejlepšího možného výsledku. 

Pokud Klient instruuje Banku při zadání pokynu výslovně ohledně některých podmínek provedení pokynu (např. Klient 

určí převodní místo pro provedení svého pokynu), bude Banka postupovat v souladu s touto instrukcí. Avšak, taková 

výslovná instrukce Klienta může Bance bránit v provedení pokynu v souladu s principy pravidel provádění pokynů 

Banky. To může vést k důsledku, že bude nemožné dosáhnout nejlepší možný výsledek pro provedení pokynu ve 

smyslu pravidel Banky pro provádění pokynů. 

Komplexnost a dynamika finančních trhů, stejně jako výskyt mimořádných událostí, mohou způsobit, že se Banka, 

sledujíce základní cíle pravidel provádění pokynů, v některých případech může rozhodnout provést pokyn jiným 

způsobem, než který je uvedený v jejích pravidlech provádění pokynů. 

Pravidla provádění pokynů, především principy volby převodního místa, jakož i efektivnost samotných pravidel 

provádění pokynů, je Bankou pravidelně přezkoumávána. Přezkoumání pravidel provádění pokynů Banka provede také 

vždy neprodleně po významné změně situace v infrastruktuře finančních trhů nebo změně jiného faktoru, schopného 

ovlivnit dosažení nejlepšího možného výsledku pro klienty nebo jiného cíle pravidel provádění pokynů. 

 

9. Pobídky. V souvislosti s poskytováním investičních služeb v nejlepším zájmu všech dotčených subjektů Banka 

informuje, že podle existujících smluvních ujednání s třetími stranami (obhospodařovateli fondů kolektivního 

investování) mohou být Bankou přijímány pobídky od takových třetích stran. Tyto pobídky od třetích stran slouží ke 

zlepšení kvality služeb poskytovaných klientům Banky nebo zajišťují kvalitu péče Banky o klienty z dlouhodobého 

hlediska. Banka výslovně prohlašuje, že přijímání uvedených pobídek není v rozporu s její povinností jednat 

v nejlepším zájmu Klienta. Pro následující druhy investičních nástrojů jsou pobídky přijímány od třetích stran ve formě 

poplatku z objemu obhospodařovaného majetku ve fondu (jako odměna Banky za distribuci těchto produktů): 

Fondy  ISČS a REICO 

Akciové fondy  0% až 2% 

Dluhopisové fondy 0% až 1,20% 

Ostatní fondy 0% až 1,36% 

 

Fondy ERSTE-SPARINVEST 

Akciové fondy  0% až 1,17% 

Dluhopisové fondy 0% až 0,65% 

Ostatní fondy 0% až 0,84% 

 

Fondy třetích stran 0% až 1,25% 

V případě, že Banka využívá k distribuci investičních nástrojů investiční zprostředkovatele nebo vázané zástupce, 

vyplácí těmto osobám provize. Banka poskytuje investiční poradenství při obhospodařování vybraných fondů a za tuto 

službu dostává od správce příslušného fondu odměnu. Podrobnější informace Banka poskytne na požádání. 

 

10. Sdružování pokynů. Banka je oprávněna sdružovat pokyny, tj. provádět pokyny Klienta nebo obchody na vlastní účet 

společně s pokyny jiných klientů, jestliže není pravděpodobné, že sdružení pokynů bude pro klienty, jejichž pokyny 



 

příloha č. 1 

 

 

 

 11/12 

 

mají být sdruženy, méně výhodné, než jejich samostatné provedení. Pro případ sdružení pokynů Banka informuje 

Klienta, že sdružení jeho pokynu může být v určité situaci pro něj méně výhodné než jeho samostatné provedení. 

Banka stanovila pravidla rozdělení plnění a závazků ze sdruženého pokynu, která jsou spravedlivá, dostatečně přesná, 

upřednostňují zájem Klienta a obsahují také pravidla pro určení vlivu objemu obchodu a jeho ceny na rozdělení plnění 

a závazků z provedeného sdruženého pokynu a pravidla dílčího provedení sdruženého pokynu tak, aby rozdělení plnění 

a závazků ze sdruženého pokynu nepoškodilo žádného klienta. V případě dílčího provedení sdruženého pokynu jsou 

plnění a odpovídající závazky ze sdruženého pokynu přednostně přiznány klientům. 

 

11. Poplatky a náklady. Klient je povinen platit Bance poplatky za investiční služby poskytované Bankou a náklady 

související s jejich poskytnutím podle Sazebníku České spořitelny, a.s. pro bankovní obchody (dále jen “Sazebník”) 

platného v den provedení zpoplatňovaného úkonu nebo poplatky a náklady dohodnuté v příslušné smlouvě. Klient bere 

na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Banka je oprávněna Sazebník jednostranně měnit. Banka upozorní Klienta na 

datum účinnosti nového, resp. upraveného znění Sazebníku v dostatečném časovém předstihu před jeho účinností ve 

veřejných prostorách svých obchodních míst a na své internetové stránce (www.csas.cz). Aktuální znění Sazebníku je 

k dispozici na obchodních místech Banky a na internetových stránkách Banky (www.csas.cz). S poskytováním 

investičních služeb nebo s obchody spojenými s investičními nástroji mohou vzniknout Klientovi další náklady, včetně 

daní, které neplatí Banka a ani je neúčtuje Klientovi. 

 

12. Smlouvy o finančních službách uzavíraných na dálku. Pokud Banka s Klientem uzavře smlouvu o finančních službách 

s použitím prostředků komunikace na dálku, které umožňují uzavřít smlouvu bez současné fyzické přítomnosti Banky a 

Klienta, je Banka povinna dodržovat povinnosti podle § 54a a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník. 

Prostředky komunikace na dálku umožňující individuální jednání mohou být použity jen tehdy, jestliže Klient jejich 

použití neodmítl. Pouze s předchozím výslovným souhlasem Klienta mohou být použity automatické telefonní systémy 

bez (lidské) obsluhy, faxové přístroje a automatické rozesílání elektronické pošty. Pro případ, že Banka uzavře 

s Klientem smlouvu o finančních službách na dálku, Banka informuje Klienta, že hlavním předmětem podnikání Banky 

je poskytování bankovních a investičních služeb a že státní dozor nad činností Banky vykonává Česká národní banka, 

Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1. Pokud  Banka Klientovi neposkytne informace stanovené zákonem, má Klient právo 

odstoupit od smlouvy o finančních službách uzavíraných na dálku ve lhůtě 3 měsíců ode dne, kdy se o porušení 

uvedených povinností Banky dozví. Od smlouvy o finančních službách uzavíraných na dálku má dále Klient právo 

odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavření smlouvy nebo ode dne, kdy mu 

byly předány informace podle § 54b odst. 8 nebo 9 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, nastal-li tento den po 

uzavření smlouvy. Klient nemá právo na odstoupení u finančních služeb, jejichž cena závisí na pohybech cen na 

finančních trzích, které Banka nemůže ovlivnit, jako jsou služby vztahující se k devizovým hodnotám a investičním 

nástrojům. Právo na odstoupení dále Klient nemá u smluv, u nichž bylo zcela splněno oběma smluvními stranami na 

výslovnou žádost Klienta před výkonem Klientova práva na odstoupení. Klient vykoná své právo na odstoupení 

oznámením zaslaným prokazatelným způsobem na adresu sídla Banky nebo na adresu, která mu byla v komunikaci 

s Bankou sdělena; lhůta k uplatnění práva na odstoupení je zachována, pokud bylo oznámení písemně odesláno před 

uplynutím této lhůty. Odstoupí-li Klient od smlouvy o finančních službách uzavírané na dálku, Banka může po něm 

požadovat neprodlené zaplacení částky pouze za do té doby skutečně poskytnutou službu. Banka však nebude 

požadovat zaplacení za poskytnutou službu, pokud zahájila plnění smlouvy uzavřené na dálku před uplynutím lhůty pro 

odstoupení bez souhlasu Klienta nebo pokud Klienta neinformovala o částce podle předchozí věty. Smlouvy o 

finančních službách uzavíraných na dálku mezi Klientem a Bankou se řídí právem České republiky a k řešení 

případných sporů z nich jsou příslušné soudy České republiky. 

 

13. Reklamace a stížnosti. Klient může podávat reklamace a stížnosti týkající se investičních služeb poskytovaných 

Bankou. S reklamacemi a stížnostmi se Klient může obracet na kterékoliv obchodní místo Banky (v zájmu urychleného 

vyřízení reklamace nebo stížnosti Banka doporučuje, aby se Klient obracel se svými reklamacemi nebo stížnostmi na 

obchodní místo Banky, na kterém byla předmětná investiční služba poskytnuta) nebo na tým ombudsmana Banky. 

V zájmu urychleného vyřízení každé reklamace nebo stížnosti Banka doporučuje, aby každá reklamace nebo stížnost 

byla podána do 30 dnů od poskytnutí předmětné investiční služby nebo od doručení konfirmace nebo jiného oznámení 

doručeného Bankou Klientovi. Každá reklamace nebo stížnost bude obvykle vyřízena Bankou během 30 dní od jejího 

doručení Bance; tato doba může být ve zvláštních případech prodloužena, zvláště je-li to nutné pro řádné rozhodnutí o 

reklamaci nebo stížnosti. Ke každé písemné reklamaci nebo stížnosti Klienta bude Klientovi zasláno písemné 

stanovisko Banky doporučenou poštou nebo předáno přímo Klientovi. Klient je oprávněn předložit svou reklamaci 

nebo stížnost týkající se Bankou poskytovaných investičních služeb České národní bance nebo Burze cenných papírů 

Praha, a.s. Klient, kterému je Bankou poskytována investiční služba, je oprávněn požádat Banku, aby mu umožnila 

nahlédnout do zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, do vyhlášek České národní banky, do 

Burzovních pravidel a do předpisů společnosti, která vypořádává burzovní obchody uzavřené na Burze cenných papírů 

Praha, a.s. 

 

14. Burzovní pravidla a obchodní praxe Banky. Vzhledem k tomu, že Banka je členem Burzy cenných papírů Praha, a.s., je 

povinna při poskytování investičních služeb dodržovat povinnosti vyplývající z Burzovních pravidel Burzy cenných 

papírů Praha, a.s. (dále jen “Burzovní pravidla”) a je povinna od Klienta vyžadovat dodržování pravidel vyplývajících 

z Burzovních pravidel. Podmínkou poskytnutí investičních služeb Bankou je dodržování také dalších pravidel, které 

http://www.csas.cz/
http://www.csas.cz/


 

příloha č. 1 

 

 

 

 12/12 

 

Banka  uplatňuje ve své obchodní praxi. Jedná se o tato pravidla, která vyplývají z Burzovních pravidel, resp. 

z obchodní praxe Banky: (i) Klient, který je právnickou osobou, je při uzavření smlouvy s Bankou o poskytnutí 

investiční služby povinen předložit originál (úředně ověřenou kopii) výpisu z obchodního rejstříku ne starší než 30 dnů 

v době podpisu smlouvy nebo originál (úředně ověřenou kopii) jiného dokladu dokládajícího oprávněnost podpisu za 

Klienta (např. zápis z valné hromady předložený k návrhu na zápis do obchodního rejstříku); (ii) při jiné než osobní 

formě jednání Klienta s Bankou musí být podpis Klienta na smlouvě vždy úředně ověřen; (iii) podpis Klienta na plné 

moci předložené Bance musí být vždy úředně ověřen, přičemž údaje o Klientovi uvedené v textové části plné moci a v 

ověřovací doložce musí být vždy shodné, u právnických osob musí údaje na ověřovací doložce souhlasit s údaji o 

statutárním zástupci uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku (ne starším než 30 dnů v době podpisu plné moci); 

(iv) Banka může požadovat, aby cizojazyčné listiny předkládané Klientem Bance byly přeloženy do českého jazyka s 

úřední doložkou o správnosti překladu vystavenou soudním tlumočníkem - překladatelem registrovaným v České 

republice. Pokud Klient nevyhoví výše uvedeným požadavkům, Banka s Klientem neuzavře smlouvu, resp. je 

oprávněna smlouvu, u které došlo ze strany Klienta k nedodržení uvedených požadavků, vypovědět s okamžitou 

účinností. Klient souhlasí s tím, aby Banka předložila kontrolním orgánům Burzy cenných papírů Praha, a.s. veškeré 

informace týkající se obchodování s  investičními nástroji pro Klienta. 

 

15. Investiční poradenství. Banka neposkytuje Klientovi investiční poradenství za žádných okolností bez provedení testu 

vhodnosti. V souvislosti s poskytováním investičního poradenství Banka odpovídá za to, že řádně provede test 

vhodnosti, řádně jej vyhodnotí a doporučí Klientovi provedení obchodu(ů) s investičními nástroji, který(é) je(jsou) 

podle výsledku testu vhodnosti pro Klienta vhodný(é). Banka při poskytnutí investičního poradenství nezaručuje 

Klientovi zhodnocení nebo míru zhodnocení majetku Klienta, ani dosažení výnosů nebo míru výnosů z majetku 

Klienta. Banka dále nezaručuje, že nemůže dojít ke znehodnocení majetku Klienta a ztrátám na straně Klienta 

v souvislosti s obchody doporučenými Bankou v rámci investičního poradenství. Poskytování investičního poradenství 

se řídí těmito pravidly i v případě, že smlouva o poskytnutí investičního poradenství je uzavřena v ústní formě. 

 

16. Odpovědnost. Banka odpovídá Klientovi za škodu, kterou mu způsobila porušením svých právních povinností. Banka 

ale nenese odpovědnost za škodu způsobenou nečinností, selháním nebo chybami burz, vypořádacích středisek, 

případně jinými osobami či přenosem dat, či jinými okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Banka dále nenese 

odpovědnost za nemožnost realizování pokynu Klienta z důvodu uvedení chybných, neúplných nebo nepravdivých 

údajů Klientem v pokynu či smlouvě, za ztráty, které Klientovi vzniknou pohybem tržní hodnoty investičních nástrojů, 

ani za škodu, která vznikne porušením smlouvy ze strany Klienta. Banka nenese odpovědnost za ztráty či ušlý zisk 

způsobený nedodáním investičních nástrojů protistranou obchodu. Klient odpovídá za škodu způsobenou předáním 

nesprávných a neúplných údajů, dokumentů či podkladů vyžadovaných Bankou v souvislosti s investiční službou. 

 

 

Klient svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s touto informací, že ji porozuměl a že s ní souhlasí.  

 

 

Datum:  

Název klienta: Ústecký kraj 

 

Podpis klienta: ____________________________________________________________________ 

 

 

 



 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru reg. č.: 90001909 strana 1 ze 2 

 
 

 
D O D A T E K č. 3   

 ke Smlouvě o  kontokorentním úvěru reg. č.: 90001909 ze dne 19.11.2009 
 

 (dále jen „dodatek“) 
 
 

uzavřený  m e z i 
 

PPF bankou a.s., se sídlem Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ 160 41, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B., vložka 1834, IČ 
47116129, zastoupenou Mgr. Petrem Milevem, generálním ředitelem a Ing. Jiřím Kaňákem, 
MBA, ředitelem divize veřejného sektoru, na základě pověření představenstva ze dne 
4.4.2012  

(dále jen ”Banka”) na straně jedné 
 
a 
 
Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu 
B, vložka 1550, IČ: 254 88 627, DIČ: CZ254 88 627, zastoupenou Ing. René Budjačem, 
místopředsedou představenstva a Ing. Eduardem Reicheltem, členem představenstva  

(dále jen ”Klient”) na straně druhé 
 

 
Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 19. 11. 2009 Smlouvu o kontokorentním úvěru, registrační 
číslo 90001909, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.7.2010 a Dodatku č. 2 ze dne 
28.7.2011 (dále jen „Smlouva“). 
 
I. Banka a Klient se dohodli na následujících změnách Smlouvy:  
  
Článek IV. odstavec 1.  se mění a zní takto:  
 
1. Den konečné splatnosti: Dnem konečné splatnosti Úvěru je 26.7.2013. 

 Konečná splatnost Úvěru může být po schválení příslušnými orgány Banky 
opakovaně prodloužena o další rok za předpokladu, že bude uzavřen příslušný 
dodatek k této Smlouvě a zároveň budou splněny následující podmínky:  

 a) Zajištění úvěru bude pro Banku akceptovatelné.  

 b) Bance bude jeden kalendářní měsíc před prodloužením Úvěru předložena žádost o 
prodloužení Úvěru včetně všech požadovaných příloh.  

 c) Klient doručil Bance všechny dokumenty, které měl dle uzavřené Smlouvy 
předložit.   

 d) Klient nebude v prodlení s úhradou žádného závazku vůči Bance. 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 16/108R/2012



 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru reg. č.: 90001909 strana 2 ze 2 

e) Klient neporušil žádným jiným způsobem Smlouvu ani nedošlo k porušení 
Zajištění.  

 

II.  Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 
 
Klient je povinen uhradit Bance za prodloužení splatnosti Úvěru poplatek ve výši 
90.000,- Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých), a to formou inkasa z Běžného účtu 
Klienta vedeného u Banky do 3 Bankovních dní od data uzavření tohoto dodatku. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních 
stran.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a 
každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že se seznámily 
s jeho obsahem a potvrzují jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
V Praze dne ………….. 
 
 
PPF banka a.s. 
 
 
  
Podpis: _________________    Podpis: __________________ 
Jméno: Mgr. Petr Milev    Jméno: Ing. Jiří Kaňák, MBA 
Funkce: generální ředitel Funkce: ředitel divize veřejného sektoru 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………. 
 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
Podpis: _________________    Podpis: __________________ 
Jméno: Ing. René Budjač    Jméno: Ing. Eduard Reichelt 
Funkce: místopředseda představenstva Funkce: člen představenstva 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 17/108R/2012 

  strana 1  

ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský úřad 
 

 

 

Dodatek č. 2 
k Mandátní smlouvě uzavřené dne 24. 1. 2012 

dle ustanovení § 566 a násl .   

zákona č. 513/1991 Sb. ,  obchodní zákoník,  v platném znění 
 

Číslo mandatáře:  

Číslo mandanta: 

 

S m l u v n í   s t r a n y 

 
Mandatář: 

A.I. Consulting s.r.o.  

Sídlo (místo podnikání, bydliště): Praha 2 - Vinohrady, Sarajevská 1915/15, PSČ 120 00 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Zedníkem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Zedník 

E-mail/telefon: zednik@aiconsulting.cz/ 255 711 601  

IČO (RČ): 281 63 974  

DIČ: CZ28163974 

Bank. spojení: Komerční banka 

 číslo účtu: 43-584080277/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

129850 

Výpis z obchodního rejstříku mandatáře tvoří přílohu č. 1 ke smlouvě. 

 

a 

 

Mandant: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz /475 657 435 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 2  
 

mailto:severe.p@kr-ustecky.cz


Příloha č. 4 k usnesení č. 17/108R/2012 

  strana 2  

1. Dle čl. IV. odst. 2 Mandátní smlouvy ze dne 24. 1. 2012 (dále ,,smlouva“) je mandant 

povinen předat včas mandatáři věci a informace, jež jsou nutné k plnění předmětu činnosti, 

pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má obstarat mandatář nebo by měly být mandatáři 

známy. Mandant prohlašuje, že z důvodu nejednotnosti ekonomických systémů 

u příspěvkových organizací a s tím i nejednotnosti číselníků účtovaných nákladových 

položek, a nutnosti sjednocení metodiky posuzování jednotlivých položek, nebyly 

mandatáři včas v souladu s výše uvedeným ustanovením smlouvy předány komplexní 

podklady nutné pro řádné plnění předmětu činnosti. 

2. Smluvní strany se z důvodu prodlení s plněním povinnosti mandanta dané čl. IV. odst. 2 

dohodly na následující změně smlouvy. 

Článek V. odstavec 2. po změně zní:  

 

Úplatu dohodnutou v tomto článku se mandant zavazuje zaplatit mandatáři za organizační 

zajištění každého nadlimitního řízení dle této smlouvy vždy následovně: 

a) etapa 1 (zpracování finální verze zadávací dokumentace) – 30% z ceny za organizační 

zajištění konkrétní veřejné zakázky. Mandatář je oprávněn účtovat (fakturovat) 

odměnu do 5 kalendářních dnů ode dne schválení konečné verze zadávací 

dokumentace zadavatelem (mandantem). 

b) etapa 2 (zpracování oznámení o zahájení veřejné zakázky) – 10% z ceny za 

organizační zajištění konkrétní veřejné zakázky. Mandatář je oprávněn účtovat 

(fakturovat) odměnu do 5 kalendářních dnů ode dne odeslání oznámení o zahájení 

veřejné zakázky do ISVZ. 

c) etapa 3 (ukončení VZ) – 60% z ceny za organizační zajištění konkrétní veřejné 

zakázky. Mandatář je oprávněn účtovat (fakturovat) odměnu do 5 kalendářních dnů 

ode dne převzetí konkrétní veřejné zakázky mandantem, přičemž tato skutečnost 

vyplývá z potvrzení mandanta na dokladu o předání a převzetí konkrétní veřejné 

zakázky. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

6. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 

č. …./107R/2012 ze dne 11.7.2012  

 

V …………….. dne …………… 

 

V Ústí nad Labem dne …………..….. 

 

 

……………………………………………. 

 

 

……………………………………………… 

Mandatář 

Mgr. Pavel Zedník 

jednatel A.I.Consulting 

Mandant 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 

       hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 5 k usnesení č. 18/108R/2012

v tis. Kč

Upravený odvod z investičních fondů příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v roce 2012 formou 

fyzického odvodu

p
o
ř. č

ís
lo

Zkrácený název organizace č. org.

Upravený 

odvod 

celkem  

2012

Odvod z odpisů  2012

schválený z 

movitého 

majetku

změna

upravený z 

movitého 

majetku

schválený z 

nemovitého 

majetku

změna

upravený z 

nemovitého 

majetku

1 Oblast sociálních věcí 1 365 0 1 365 6 214 -186 6 028 7 393

2
Domovy pro osoby se zdr. postižením 

Brtníky
1603 184 0 184 1 925 4 1 929 2 113

3
Domovy pro osoby se zdr. postižením 

Oleška-Kamenice
3603 0 0 0 0 8 8 8

5 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 1 181 0 1 181 4 289 -198 4 091 5 272

p
o
ř. č

ís
lo

Zkrácený název organizace č. org.

Upravený 

odvod 

celkem  

2012

zpracoval: odbor SZ

datum: 12.6. 2012

Odvod z odpisů  2012



 

 

strana 1 / 3 

 

                                                                                                         Příloha č. 1                                                                 

Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 12/SML0990 
Číslo zhotovitele: 
 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 12/SML 0990 
uzavřené dne 12.4.2012 dle ustanovení § 536 a násl. 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslava Kuszniruková 
E-mail/telefon: kusznirukova.j@kr-ustecky.cz,  +420 475 657 614 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 4664082/0800 
 
a 
 
Zhotovitel:   
Název (jméno a příjmení): bfz o.p.s.  
Sídlo: Provaznická 16, 350 02 Cheb 
Zastoupený:        Ing. Steffenem Steinkem  
Kontaktní osoba: Dana Chrbolková 
E-mail/telefon:     chrbolkova.dana@centrala.bfz.cz 
IČO:                     27966119 
DIČ                      CZ27966119 
Bank. spojení:      Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 78- 2284840237/0100 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl O, vložka 107. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:kusznirukova.j@kr-ustecky.cz
burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/108R/2012



 

 

strana 2 / 3 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.12/SML 0990 (dále jen 
„Smlouva“) uzavřené mezi stranami dne 12.4.2012 (dále jen 

„Dodatek“) 
 
 
 

I.  
 

      
Smluvní strany se ve smyslu čl. VIII., odst. 3 smlouvy č. 12/SML 0990 dohodly na změně  

ustanovení smlouvy takto: 

 
1. Stávající ustanovení článku III. odstavec 1 Smlouvy se doplňuje o následující větu, která 

zní: 
„Položkový rozpočet díla dle jednotlivých vzdělávacích kurzů je uveden v Příloze č. 2 – 
Položkový rozpočet díla.“ 
 

2. Stávající ustanovení článku III. odstavec 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím 
novým zněním: 
„Podkladem pro vystavení faktury je Předávací protokol o předání a převzetí díla stvrzený 
oběma smluvními stranami. Zhotovitel bude fakturovat cenu díla měsíčně dle skutečného 
plnění v daném kalendářním měsíci. Pokud v daném měsíci plnění neproběhne, 
zhotovitel plnění za tento měsíc fakturovat nebude. Součástí Předávacího protokolu bude 
Výkaz plnění díla za daný kalendářní měsíc, který bude odpovídat skutečně provedeným 
pracím a ceně díla za příslušný kalendářní měsíc. Výkaz plnění díla tvoří Přílohu č. 3 této 
Smlouvy.“ 
 

3. Stávající ustanovení článku III. odstavec 6 a 7 Smlouvy se ruší bez náhrady. Dosavadní 
odstavce 8, 9 a 10 článku III. se přečíslují.  
 

4. Stávající ustanovení článku VII Smlouvy se doplňuje o následující odstavce č. 5, 6 a 7, 
které zní: 
 
„5. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předložit měsíčně objednateli Zprávu o činnosti 
dodavatele, která tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy, a to vždy do 20. dne následujícího 
kalendářního měsíce.“ 
 
„6. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předložit měsíčně objednateli Přehled vydaných 
osvědčení kurzů dalšího vzdělávání, která tvoří Přílohu č. 5 Smlouvy,  a to vždy do 20. 
dne následujícího kalendářního měsíce.“ 
 
„7. Zhotovitel se zavazuje předložit do 5. pracovního dne po ukončení realizace díla 
originály všech vydaných osvědčení vzdělávacích kurzů.   
 

5. Přílohy tohoto dodatku se stávají nedílnou součástí smlouvy jako její přílohy č. 2 až 5. 



 

 

strana 3 / 3 

 
 
 

II. 
 

 
1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. .................. ze dne ............ 2012. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsáním oběma smluvními 

stranami. 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž     

objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení. 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne:                                                              V Chebu dne: 

 

 

 

 

           
...................................................                                      ................................................ 
  

objednatel                                                                            zhotovitel 
        Jana Vaňhová         Ing. Steffen Steinke   
hejtmanka Ústeckého kraje                                                       ředitel bfz o.p.s.                                                 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy (které tvoří přílohu č. 2 až 5 smlouvy): 
 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet díla 
Příloha č. 3: Výkaz plnění díla 
Příloha č. 4: Zpráva o činnosti dodavatele 
Příloha č. 5: Přehled vydaných osvědčení kurzů dalšího vzdělávání 



Příloha č. 2 Smlouvy

č.
 k

u
rz

u

Název kurzu Jednotka
Jednotková 

cena (Kč)

Celkový 

počet absol-

ventů

Cena celkem 

(Kč)

Kurzy dalšího vzdělávání 2 860 4 736 160

1 Nekomunikující a nespolupracující klient
osoba 1 656,00

2 Specifika sociální práce s cílovou skupinou

senioři osoba 1 656,00

3 Individuální plánování s klientem
osoba 1 656,00

4 Rozvoj pečovatelských dovedností
osoba 1 656,00

5 Práce s motivací uživatelů služby
osoba 1 656,00

6 Základy první pomoci
osoba 1 656,00

7 Komunikační dovednosti
osoba 1 656,00

8 Práce s klientem s poruchou hybnosti osoba 1 656,00

9 Prevence zdravotních rizik při výkonu sociální

práce osoba 1 656,00

10 Alternativní formy komunikace
osoba 1 656,00

11 Bazální stimulace a trénink paměti
osoba 1 656,00

12 Etika v sociální práci
osoba 1 656,00

13 Právo na přiměřené riziko
osoba 1 656,00

14 Zvládání agrese
osoba 1 656,00

15 Poradenské dovednosti
osoba 1 656,00

16 Základní znalost práce na PC
osoba 1 656,00

17 Proaktivní zvládání stresu osoba 1 656,00

18 Specifika sociální práce s cílovou skupinou

osoby s demencí osoba 1 656,00

19 Prevence syndromu vyhoření
osoba 1 656,00

20 Psychohygiena
osoba 1 656,00

21 Specifika práce s cílovou skupinou osoby s

mentálním postižením osoba 1 656,00

22 Zjišťování spokojenosti klientů
osoba 1 656,00

23 Specifika práce s cílovou skupinou osoby s

tělesným postižením osoba 1 656,00

24 Specifika práce s cílovou skupinou osoby s

kombinovaným postižením osoba 1 656,00

25 Předcházení závislosti uživatele služby na

službě osoba 1 656,00

26 Mapování klientovy situace
osoba 1 656,00

27 Sociální práce s jednotlivcem
osoba 1 656,00

28 Provozní standardy kvality
osoba 1 656,00

29 Ochrana práv klientů
osoba 1 656,00

30 Doprovázení umírajících
osoba 1 656,00

Položkový rozpočet díla



č.
 k

u
rz

u

Název kurzu Jednotka
Jednotková 

cena (Kč)

Celkový 

počet absol-

ventů

Cena celkem 

(Kč)

31 Specifika práce s cílovou skupinou osoby se

sluchovým postižením osoba 1 656,00

32 Sebezkušenostní výcvik
osoba 1 656,00

33 Specifika práce s cílovou skupinou osoby s

chronickým duševním onemocněním osoba 1 656,00

34 Sociální práce se skupinou
osoba 1 656,00

35 Slaďování osobního, profesního a rodinného

života osoba 1 656,00

36 Specifika domácí péče
osoba 1 656,00

37 Řízení a management organizace působící

v sociální oblasti osoba 1 656,00

Kvalifikační kurzy 16 193 840

1

Pracovník soc. sl. se zaměřením na práci se 

seniory osoba 12 115,00

2

Pracovník soc. sl. se zaměřením na zdravotně-

sociální péči osoba 12 115,00

3 Pracovník soc. sl. - pečovatel / pečovatelka osoba 12 115,00

Celkem 2 876 4 930 000



Příloha č. 3 Smlouvy Výkaz plnění díla

č.
 k

u
rz

u Název kurzu Jednotka
Jednotková 

cena (Kč)

Počet 

absolventů 

za měsíc

Cena celkem 

za měsíc (Kč)

Celkový počet 

absolventů od 

počátku 

realizace

Cena celkem od 

počátku 

realizace (Kč)

Kurzy dalšího vzdělávání

1 Nekomunikující a nespolupracující klient
osoba 1 656,00

2 Specifika sociální práce s cílovou skupinou

senioři osoba 1 656,00

3 Individuální plánování s klientem
osoba 1 656,00

4 Rozvoj pečovatelských dovedností
osoba 1 656,00

5 Práce s motivací uživatelů služby
osoba 1 656,00

6 Základy první pomoci
osoba 1 656,00

7 Komunikační dovednosti
osoba 1 656,00

8 Práce s klientem s poruchou hybnosti
osoba 1 656,00

9 Prevence zdravotních rizik při výkonu sociální

práce osoba 1 656,00

10 Alternativní formy komunikace
osoba 1 656,00

11 Bazální stimulace a trénink paměti
osoba 1 656,00

12 Etika v sociální práci
osoba 1 656,00

13 Právo na přiměřené riziko
osoba 1 656,00

14 Zvládání agrese
osoba 1 656,00

15 Poradenské dovednosti
osoba 1 656,00

16 Základní znalost práce na PC
osoba 1 656,00

17 Proaktivní zvládání stresu
osoba 1 656,00

18 Specifika sociální práce s cílovou skupinou

osoby s demencí osoba 1 656,00

19 Prevence syndromu vyhoření
osoba 1 656,00

20 Psychohygiena
osoba 1 656,00

21 Specifika práce s cílovou skupinou osoby s

mentálním postižením osoba 1 656,00

22 Zjišťování spokojenosti klientů
osoba 1 656,00

23 Specifika práce s cílovou skupinou osoby s

tělesným postižením osoba 1 656,00

24 Specifika práce s cílovou skupinou osoby s

kombinovaným postižením osoba 1 656,00

25 Předcházení závislosti uživatele služby na službě

osoba 1 656,00

26 Mapování klientovy situace
osoba 1 656,00

27 Sociální práce s jednotlivcem
osoba 1 656,00

28 Provozní standardy kvality
osoba 1 656,00

29 Ochrana práv klientů
osoba 1 656,00

30 Doprovázení umírajících
osoba 1 656,00

31 Specifika práce s cílovou skupinou osoby se

sluchovým postižením osoba 1 656,00

32 Sebezkušenostní výcvik
osoba 1 656,00

33 Specifika práce s cílovou skupinou osoby s

chronickým duševním onemocněním osoba 1 656,00

34 Sociální práce se skupinou
osoba 1 656,00

35 Slaďování osobního, profesního a rodinného

života osoba 1 656,00

36 Specifika domácí péče
osoba 1 656,00

Výkaz plnění díla za  měsíc:  …../2012



č.
 k

u
rz

u Název kurzu Jednotka
Jednotková 

cena (Kč)

Počet 

absolventů 

za měsíc

Cena celkem 

za měsíc (Kč)

Celkový počet 

absolventů od 

počátku 

realizace

Cena celkem od 

počátku 

realizace (Kč)

37 Řízení a management organizace působící

v sociální oblasti osoba 1 656,00

Kvalifikační kurzy

1

Pracovník soc. sl. se zaměřením na práci se 

seniory osoba 12 115,00

2

Pracovník soc. sl. se zaměřením na zdravotně-

sociální péči osoba 12 115,00

3 Pracovník soc. sl. - pečovatel / pečovatelka osoba 12 115,00

Celkem



 
 

 
PRVK 01 F8 Zpráva o činnosti 

 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Příloha č. 4 Smlouvy 

Kontrola 
projektové části 

Jméno: Přijato dne: Předáno dne: 
 
 

Kontrola 
finanční části 

Jméno: Přijato dne: Schváleno: 
 
 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DODAVATELE  
 

PŘI PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.  ÚDAJE O PROJEKTU  

Registrační číslo 
projektu CZ.1.04/3.1.00/05.00048 

Název projektu 
Katalog sociálních služeb, zkvalitnění jejich nabídky a 
vzdělávání jejich poskytovatelů 

Dílčí část projektu Příprava a realizace vzdělávacích kurzů 

Číslo zprávy o činnosti 1/2012 
Datum zahájení 
realizace VZ  12.4. 20012 
Datum ukončení 
realizace VZ 31. 3. 2013 

Sledované období Začátek  Konec  
Datum vypracování 
zprávy  

2.  ÚDAJE O DODAVATELI A ZHOTOVITELI ZPRÁVY 

Název dodavatele bfz o.p.s. 

IČ 279 66 119 
Statutární zástupce:  
jméno, příjmení, funkce 

Ing. Steffen Steinke, ředitel 

Jméno a příjmení 
zhotovitele zprávy 

Ing. Tesaříková Lucie 

Telefonní číslo/Fax 773 686 114, 414 120 789 

E-mail tesarikova.lucie@lt.bfz.cz 

 
 



 
 

 
PRVK 01 F8 Zpráva o činnosti 

3.  REALIZOVANÉ AKTIVITY – DODAVANÉ SLUŽBY 
 

 

 
4. PLÁNOVANÉ AKTIVITY  
 
 
 
 
 

5. PROBLÉMY PŘI REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

6. MONITOROVACÍ UKAZATELE 

 

7. MONITOROVACÍ NÁŠTĚVY -  KONTROLY DODÁVKY SLUŽEB 

 

 

8. FINANČNÍ ČÁST ZPRÁVY O ČINNOSTI   
 

Pořadové číslo faktury - daňového dokladu 
 

Číslo faktury - daňového dokladu 
 

Období realizace 
 

                                                                                                                                                                       

 Předloženo: Schváleno: 

a Celková cena VZ 
(v Kč) 

  

b Finanční plnění VZ ve sledovaném 
období 
(v Kč) 

  

c Finanční plnění VZ od zahájení realizace  
(v Kč) 

  

d Výše zůstatkové části VZ k čerpání 
(řádek a. – řádek d) 

  



 
 

 
PRVK 01 F8 Zpráva o činnosti 

(v Kč) 

9. ODHAD NÁSLEDUJÍCÍHO FINANČNÍHO PLNĚNÍ 

 

Termín  
Částka (v Kč)  
Poznámky 

 

 

 

 
 
 
 

Jméno a příjmení statutárního 
zástupce/oprávněné osoby 
příjemce 

Ing. Steffen Steine, ředitel 
V zastoupení Ing. Lucie Tesaříková 

Funkce v organizaci Koordinátor projektu 
Místo a datum Litoměřice    
Podpis a razítko 
 
 
 

 
 
                     

Doplňující informace 

- 

10. SEZNAM PŘÍLOH ZPRÁVY O ČINNOSTI DODAVATELE 

Příloha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jméno a příjmení
Datum 

narození

Číslo 

osvědčení

Číslo 

kurzu
Název kurzu

Místo konání 

kurzu

Datum 

vystavení
Zaměstnavatel

Kontakt na 

zaměstnavatele

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Katalog sociálních služeb, zkvalitnění jejich nabídky a vzdělávání jejich poskytovatelů

Reg. číslo:  CZ.1.04/3.1.00/05.00048                                                                                                                                                              příloha č. 5 Smlouvy

část projektu "Příprava a realizace vzdělávacích kurzů"     

Přehled vydaných osvědčení kurzů dalšího vzdělávání za ……….. 2012

1/2

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.

PRVK 01 F6 Přehled vydaných osvědčení



Katalog sociálních služeb, zkvalitnění jejich nabídky a vzdělávání jejich poskytovatelů

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2/2

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR.

PRVK 01 F6 Přehled vydaných osvědčení



Příloha č. 7 k usnesení č. 25/108R/2012 

 

                                           NAŘÍZENÍ  
                            Ústeckého kraje č. x/2012 
                                                ze dne .... 

kterým se vydává Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší 
Ústeckého kraje včetně Programového dodatku 

Rada se usnesla vydat v souladu s  ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě 
zmocnění dle § 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení: 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

(1) Vyhlašuje se Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje 
včetně Programového dodatku, jehož účelem je zajistit na celém území Ústeckého kraje 
kvalitu ovzduší splňující zákonem stanovené limitní hodnoty (imisní limity a cílové imisní 
limity). 

(2) Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje včetně 
Programového dodatku je přílohou č. 1 k tomuto nařízení. 

 

Čl. 2 

Zveřejnění 

Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje včetně 
Programového dodatku je uložen na odboru životního prostředí a zemědělství Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a je zveřejněn v úplném znění na www stránkách Ústeckého kraje 
v části „Životní prostředí/koncepční dokumenty“. 

 

Čl. 3 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se: Nařízení Ústeckého kraje č. 7/2010 ze dne 15. září 2010, kterým se 
vydává Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje včetně 
Programového dodatku.  

 

Čl. 4 

Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních 
předpisů Ústeckého kraje 

 

 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
Ing. Pavel Kouda 

zástupce a náměstek hejtmanky 



 

strana 2  

                                                          Příloha č. 1 k Nařízení Ústeckého kraje č. x/2012 

 

Integrovaný krajský program 

ke zlepšení kvality ovzduší 

Ústeckého kraje 



 

  strana 3 

OBSAH 

A INTEGROVANÝ KRAJSKÝ PROGRAM KE ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ ÚSTECKÉHO KRAJE ...... 4 

ÚVOD .................................................................................................................................................................................... 4 

A.1.1 MÍSTO PŘEKROČENÍ LIMITNÍCH HODNOT 7 
A.1.2 VYMEZENÍ ZÓNY, POPIS REGIONU A DALŠÍ ÚDAJE 7 
A.1.3 MAPA 8 
A.1.4 LOKACE MĚST 8 
A.1.5 STAVEBNÍ ÚŘADY ÚSTECKÉHO KRAJE 10 
A.1.6 MĚŘÍCÍ STANICE (MAPA, GEOGRAFICKÉ SOUŘADNICE) 11 

B VŠEOBECNÉ INFORMACE.................................................................................................................................... 15 

B.1.1 TYP ZÓNY 15 
B.1.2 ODHAD ROZLOHY OBLASTÍ SE ZHORŠENOU KVALITOU OVZDUŠÍ (KM

2
) A VELIKOST EXPONOVANÉ 

SKUPINY OBYVATELSTVA 15 
B.1.3 PŘÍSLUŠNÉ KLIMATICKÉ ÚDAJE 23 
B.1.4 PŘÍSLUŠNÉ TOPOGRAFICKÉ ÚDAJE 23 
B.1.5 INFORMACE O CHARAKTERU CÍLŮ VYŽADUJÍCÍCH V DANÉ LOKALITĚ OCHRANU 24 

C ODPOVĚDNÉ ORGÁNY .......................................................................................................................................... 25 

D DRUH POSOUZENÍ ZNEČIŠTĚNÍ OVZDUŠÍ ..................................................................................................... 26 

D.1.1 KONCENTRACE ZNEČIŠŤUJÍCÍCH LÁTEK ZJIŠTĚNÉ V PŘEDCHOZÍCH LETECH 26 
D.1.2 AKTUÁLNÍ KONCENTRACE ZNEČIŠŤUJÍCÍCH LÁTEK 38 
D.1.3 PROSTŘEDKY POUŽITÉ KE ZJIŠŤOVÁNÍ KONCENTRACÍ ZNEČIŠŤUJÍCÍCH LÁTEK 39 

E PŮVOD ZNEČIŠTĚNÍ OVZDUŠÍ ........................................................................................................................... 40 

E.1.1 VÝČET HLAVNÍCH ZDROJŮ ZNEČIŠŤOVÁNÍ OVZDUŠÍ 40 
E.1.2 CELKOVÉ MNOŽSTVÍ EMISÍ V OBLASTI 44 
E.1.3 INFORMACE O DÁLKOVÉM PŘENOSU ZNEČIŠTĚNÍ 46 

F ANALÝZA SITUACE ................................................................................................................................................ 47 

F.1.1 PODROBNOSTI O FAKTORECH PŮSOBÍCÍCH ZVÝŠENÉ ZNEČIŠTĚNÍ OVZDUŠÍ 47 
F.1.2 PODROBNOSTI O MOŽNÝCH NÁPRAVNÝCH OPATŘENÍCH 49 

G PODROBNOSTI O OPATŘENÍCH KE ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ PŘIJATÝCH PŘED 

ZPRACOVÁNÍM PROGRAMU .............................................................................................................................. 51 

G.1.1 OPATŘENÍ NA LOKÁLNÍ, REGIONÁLNÍ, NÁRODNÍ A MEZINÁRODNÍ ÚROVNI, KTERÁ MAJÍ VZTAH K DANÉ 

ZÓNĚ 51 
G.1.2 HODNOCENÍ DOPADU UVEDENÝCH OPATŘENÍ 58 

H PODROBNOSTI O NOVÝCH OPATŘENÍCH KE ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ..................................... 62 

H.1.1 SEZNAM A POPIS NAVRHOVANÝCH OPATŘENÍ NEBO PROJEKTŮ, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ PROGRAMU 62 
H.1.2 ČASOVÝ PLÁN IMPLEMENTACE OPATŘENÍ 63 
H.1.3 ODHAD PLÁNOVANÉHO ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ  A PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA POTŘEBNÁ K DOSAŽENÍ 

TĚCHTO CÍLŮ 63 
H.1.4 POPIS OPATŘENÍ KE ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ ZAMÝŠLENÝCH V DLOUHODOBÉM ČASOVÉM 

HORIZONTU 65 

I SEZNAM RELEVANTNÍCH DOKUMENTŮ A DALŠÍCH ZDROJŮ INFORMACÍ ....................................... 66 

J PŘÍLOHY ................................................................................................................................................................... 68 

 



 

strana 4  

A Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší 
Ústeckého kraje 

 

Souhrn (v závazné struktuře dle přílohy č. 3 zákona č.86/2002 Sb., o ochraně 

ovzduší)  

Poznámka: Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje bude v dalším textu 

nazýván „Program“. 

 

Úvod 

Míra znečištění ovzduší je objektivně zjišťována monitorováním koncentrací 

znečišťujících látek v přízemní vrstvě atmosféry sítí měřicích stanic. Při hodnocení kvality 

ovzduší jsou porovnávány zjištěné imisní úrovně s příslušnými imisními limity, případně  

s přípustnými četnostmi překročení těchto limitů, jakožto úrovněmi, které by dle legislativy v 

ochraně ovzduší neměly být od zákonem stanoveného data nadále překračovány. Základní 

právní normou upravující hodnocení kvality ovzduší je zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně 

ovzduší a o změně některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), v platném znění. 

Podrobnosti dále specifikuje nařízení vlády č. 597/2006 Sb., o sledování  

a vyhodnocování kvality ovzduší. Česká legislativa reflektuje požadavky Evropské unie 

stanovené směrnicemi pro kvalitu venkovního ovzduší, tedy rámcovou směrnicí 96/62/EC o 

hodnocení a řízení kvality ovzduší a navazujícími dceřinými směrnicemi 1999/30/EC (pro 

SO2, NO2 a NOx, prašný aerosol a olovo), 2000/69/EC (pro benzen a oxid uhelnatý), 

2002/3/EC (pro ozon a jeho prekursory) a 2004/107/EC (pro arsen, kadmium, rtuť, nikl  

a polycyklické aromatické uhlovodíky). 

Směrnice Evropské unie pro kvalitu ovzduší, ze kterých vychází i česká právní 

úprava, požadují po členských státech rozdělit své území do zón a aglomerací, přičemž zóny 

jsou především chápány jako základní jednotky pro řízení kvality ovzduší. Směrnice pak 

zejména specifikují požadavky na posuzování – klasifikaci zón z hlediska kvality ovzduší. 

Zákon o ochraně ovzduší tuto problematiku řeší v § 7 pojednávajícím o zvláštní ochraně 

ovzduší. V odstavci 1 zavádí pojem „oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší“ jako oblasti, kde 

je překročena hodnota jednoho nebo více imisních limitů, případně hodnota jednoho či více 

imisních limitů zvýšená o příslušné meze tolerance. Zvláštní ochranu ovzduší pak zákon 

požaduje v sídelních seskupeních, tj. osídleném území, v němž žije nejméně 250 000 

obyvatel, případně území s menším počtem obyvatel, kde vysoká hustota osídlení vyžaduje 

zvláštní opatření k ochraně ovzduší a nutnost stanovení a řízení kvality ovzduší na tomto 

území.  

V oblastech nezahrnutých do oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší,  

tj. v oblastech, kde nedochází k překročení žádného z imisních limitů, je potřeba zajistit 

dodržování dobré kvality ovzduší. To odpovídá jedné ze základních zásad směrnice 96/62/EC, 

která obdobně požaduje, aby již jednou dosažená vyhovující kvalita ovzduší byla nadále 

dodržována. 

V tabulkách č. 1 až 3 je uveden přehled imisních limitů a cílových imisních limitů 

pro účel ochrany zdraví obyvatel a také výčet imisních limitů pro ochranu ekosystémů  

a vegetace, které jsou stanoveny Nařízením vlády č. 597/2006 Sb., o sledování  

a vyhodnocování kvality ovzduší. 

 



 

  strana 5 

Tabulka č. 1: Imisní limity pro ochranu zdraví obyvatel 

Znečišťující 

látka  
Doba průměrování  

Mez pro posuzování  

[μg.m
-3

]  
Hodnota imisního 

limitu  

(LV) 

[μg.m
-3

]  

Termín dosažení 

LV 

Dolní LAT Horní UAT 

SO
2
 

1 hodina  – – 
350  

max. 24x za rok 
– 

24 hodin  
50  

max. 3x za rok  
75  

max. 3x za rok  
125  

max. 3x za rok  
– 

PM
10

 
24 hodin  

20  

max. 7x za rok  
30  

max. 7x za rok  
50  

max. 35x za rok 
– 

kalendářní rok  10 14 40 – 

NO
2
 

1 hodina  
100  

max. 18x za rok 
140  

max. 18x za rok 
200  

max. 18x za rok 
– 

kalendářní rok  26 32 40 – 

Pb kalendářní rok  0,25 0,35 0,5 – 

CO 
maximální denní  

8h klouzavý průměr  
5 000 7 000 10 000  – 

Benzen kalendářní rok  2 3,5 5 – 

 

 

Tabulka č. 2: Cílové imisní limity a dlouhodobé imisní cíle pro ochranu zdraví obyvatel 

Znečišťující 

látka  

Doba 

průměrování  

Mez pro posuzování 

[μg.m
-3

]  

Hodnota cílového 

imisního limitu (TV) 

[μg.m
-3

]  

Termín dosažení  

TV 

Dolní LAT Horní UAT 

O
3
 

maximální 

denní  

8h klouzavý 

průměr  

– 120 

120 

25x v průměru  

za 3 roky  

– 

Cd  kalendářní rok  0,002  0,003  0,005  31.12.2012  

As  kalendářní rok  0,0024  0,0036  0,006  31.12.2012  

Ni  kalendářní rok  0,.010  0,014  0,020  31.12.2012  

B(a)P  kalendářní rok  0,0004  0,0006  0,001  31.12.2012  

PM2,5 kalendářní rok 12 17 25 31.12.2014 

 



 

strana 6  

Tabulka č. 3: Imisní limity pro ochranu ekosystémů a vegetace 

Znečišťující 

látka  

Doba 

průměrování  

Mez pro posuzování [μg.m
-3

]  Hodnota imisního 

limitu (LV) 

[μg.m
-3

]  

Termín dosažení  

LV Dolní LAT Horní UAT 

SO
2
 

rok  

a zimní období 

(1.10.-31.3.)  
8  12  20  – 

NO
x
 kalendářní rok  19,5  24  30  – 

 

Znečišťující látka  Časový interval  
Dlouhodobý imisní cíl  

[μg.m
-3

.h]  

Hodnota cílového 

imisního limitu  

k 31.12.2009  

[μg.m
-3

.h]  

O
3
 AOT40, vypočten z 1h hodnot 

v období květen–červenec  
6 000 

18 000  

průměr za 5 let  

Poznámka: 

AOT40 znamená součet rozdílů mezi hodinovou koncentrací větší než 80 μg.m
-3 

(= 40 ppb) a hodnotou  

80 μg.m
-3 

v dané periodě užitím pouze hodinových hodnot změřených každý den mezi 8:00 a 20:00 SEČ. 

 

 

 



 

  strana 7 

A.1.1 Místo překročení limitních hodnot 

 

A.1.2 Vymezení zóny, popis regionu a další údaje 

 

Kód zóny:      CZ042 

Rozloha:      5 335 km
2
  

Počet obyvatel:        836 045 (k 1.1.2011) 

Hustota obyvatel:      156,7 obyvatel / km
2
 

Celkový počet obcí v kraji:   354 

 

Zóna Ústecký kraj leží na severozápadě České republiky. Severozápadní hranice 

kraje je zároveň i státní hranicí se Spolkovou republikou Německo a to se spolkovou zemí 

Sasko. Na severovýchodě sousedí Ústecký kraj s Libereckým krajem, na západě 

s Karlovarským a z malé části i s krajem Plzeňským a na jihovýchodě se Středočeským 

krajem.  

Povrch kraje je z geografického hlediska velmi rozdílný. Podél hranic s Německem 

je oblast uzavřena pásmem Krušných hor, Labskými pískovci a Lužickými horami. 

Na jihovýchodě kraje se rozprostírají roviny, které pocházejí z druhohor, tzv. Česká křídová 

tabule, ze kterých vystupuje hora Říp a České středohoří. Nejvýše položené místo na území 

kraje leží na úbočí nejvyšší hory Krušných hor, Klínovce, jehož vrchol se nachází již 

na území kraje Karlovarského. Nejníže položeným bodem kraje je hladina řeky Labe 

u Hřenska (115 m n. m.), což je zároveň nejníže položené místo v ČR. Největším vodním 

tokem na území kraje je řeka Labe, zleva se vlévá druhý největší levostranný labský přítok 

Ohře a řeka Bílina. Z pravé strany se do Labe vlévá na území kraje Ploučnice, posledním 

pravostranným přítokem na území kraje je řeka Kamenice. Největší vodní plochou je 

Nechranická nádrž, vybudovaná na řece Ohři v západní části kraje.  

Ústecký kraj se vyznačuje značnou rozdílností jak z hlediska přírodních podmínek, 

tak i z hlediska hospodářské struktury, hustoty osídlení a stavu životního prostředí. 

Hospodářský význam kraje je historicky dán značným nerostným bohatstvím, zejména 

rozsáhlými ložisky hnědého uhlí, uloženými nízko pod povrchem. Hnědouhelná pánev se 

rozkládá pod svahy Krušných hor, táhne se od Ústí nad Labem až po Kadaň. Z dalších 

důležitých surovin, těžících se v kraji, jsou významná ložiska kvalitních sklářských 

a slévárenských písků a stavebního kamene.  

V kraji lze vymezit čtyři oblasti, které se od sebe významně odlišují. Je to oblast 

s vysoce rozvinutou průmyslovou výrobou, která je soustředěna především v Podkrušnohoří 

(na území okresů Chomutov, Most, Teplice a částečně Ústí nad Labem). Z hospodářských 

odvětví má zde významné postavení energetika, těžba uhlí, strojírenství, chemický a sklářský 

průmysl. Další oblastí je Litoměřicko a Lounsko (zemědělská oblast), kterou lze 

charakterizovat nižším zastoupením průmyslu a naopak nadprůměrným výskytem menších 

venkovských sídel. Oblast Krušných hor je velmi řídce osídleným horským pásem 

s omezenými hospodářskými aktivitami. Oblast Děčínska není ani územím s koncentrací 

těžkého průmyslu ani oblastí zemědělskou. Její severní část Šluknovsko je svou odlehlostí 

a obtížnou dostupností z centrální části kraje typicky periferním územím.  

Kraj má důležitou dopravní polohu danou vazbou na Evropskou unii. Územím kraje 

prochází významná mezinárodní silniční trasa E 55 spojující sever a jih Evropy (Dresden - 



 

strana 8  

Ústí nad Labem – Praha). Dalším významným silničním tahem je silnice R 13,  

která směřuje z Karlovarského kraje podél Krušných hor do severní části Libereckého kraje. 

Významnou je také spojnice R 7 ze Spolkové republiky Německo přes Chomutov  

a Louny do Prahy. Hlavním železničním tahem je mezinárodní trať, která vede z Německa 

přes Ústí nad Labem do Prahy. Řeka Labe je nejdůležitější vodní cestou v České republice a 

umožňuje lodní přepravu do Hamburku. 

Na území zóny Ústecký kraj se nachází 5 velkoplošných zvláště chráněných území, 

kterými jsou Národní park České Švýcarsko a 4 chráněné krajinné oblasti - Labské pískovce, 

České středohoří (část), Kokořínsko (část), Lužické hory (část). Na území kraje se nalézá 141 

maloplošných chráněných území, která zaujímají plochu 3 938 ha. 

Ústecký kraj se vyznačuje značnou rozdílností jak z hlediska přírodních podmínek, 

tak i z hlediska hospodářské struktury, hustoty osídlení a stavu životního prostředí. 

Průmyslová činnost z minulosti měla a dosud má nepříznivý dopad na životní prostředí. 

Ačkoliv v posledních dvou desetiletích došlo k výraznému zlepšení kvality životního 

prostředí, zůstává kraj byt vnímán jako oblast s nejpoškozenějšími složkami životního 

prostředí. 

A.1.3 Mapa  

Obrázek č. 1 Geografická mapa Ústeckého kraje 

 

 

A.1.4 Lokace měst  

Území Ústeckého kraje je administrativně rozděleno do 16 správních obvodů obcí 

s rozšířenou působností: Bílina, Děčín, Chomutov, Kadaň, Litoměřice, Litvínov, Louny, 

Lovosice, Most, Podbořany, Roudnice nad Labem, Rumburk, Teplice, Ústí nad Labem, 



 

  strana 9 

Varnsdorf a Žatec a 30 správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem. Ústecký kraj 

má 354 obcí, z toho je 58 obcí se statutem města. Ke konci roku 2010 měl Ústecký kraj 

836 045 obyvatel, což jej řadí na páté místo v republice. Hustota obyvatel (157 obyvatel/km
2
) 

je vyšší než vykazuje celostátní průměr (134 obyvatel/ km
2
) a je po hlavním městě Praze, 

Moravskoslezském a Jihomoravském kraji čtvrtou nejzalidněnější oblastí. Nejhustěji je 

osídlena podkrušnohorská hnědouhelná pánev, méně oblast Krušných hor a okresy Louny a 

Litoměřice, kde se vyskytují především menší venkovská sídla.  

Ve městech s počtem obyvatel nad 20 000 žije víc než 46 % obyvatel Ústeckého 

kraje, jedná se o následující města: Ústí nad Labem (95 464 obyvatel), Most (67 466 

obyvatel), Děčín (51 691 obyvatel), Teplice (51 146 obyvatel), Chomutov (50 441 obyvatel), 

Litvínov (27 144 obyvatel), Litoměřice (23 462 obyvatel), Jirkov (20 893 obyvatel). 

Obrázek č. 2 Administrativní členění Ústeckého kraje  

 

 

 



 

strana 10  

A.1.5 Stavební úřady Ústeckého kraje 

Kód stavebního úřadu Název stavebního úřadu 

420102 Městský úřad Benešov nad Ploučnicí 

420103 Městský úřad Česká Kamenice 

420104 Magistrát města Děčín 

420105 Městský úřad Rumburk 

420106 Městský úřad Šluknov 

420107 Městský úřad Varnsdorf 

420108 Městský úřad Jílové 

420202 Magistrát města Chomutova 

420203 Městský úřad Jirkov 

420204 Městský úřad Kadaň 

420205 Městský úřad Klášterec nad Ohří 

420206 Městský úřad Vejprty 

420207 Obecní úřad Radonice 

420302 Městský úřad Libochovice 

420303 Městský úřad Litoměřice 

420304 Městský úřad Lovosice 

420305 Městský úřad Roudnice nad Labem 

420306 Městský úřad Štětí 

420307 Městský úřad Úštěk 

420402 Městský úřad Louny 

420403 Městský úřad Podbořany 

420404 Městský úřad Postoloprty 

420405 Městský úřad Žatec 

420502 Městský úřad Litvínov 

420503 Magistrát města Mostu 

420602 Městský úřad Bílina 

420603 Městský úřad Dubí 

420604 Městský úřad Duchcov 

420605 Městský úřad Krupka 

420606 Městský úřad Osek 

420607 Magistrát města Teplice 

420610 Obecní úřad Proboštov 

420702 Magistrát města Ústí nad Labem 

420707 Městský úřad Trmice 

420708 Městský úřad Chabařovice 

420709 Obecní úřad Chlumec 

420710 Obecní úřad Libouchec 

420711 Obecní úřad Povrly 

420712 Obecní úřad Velké Březno 

 



 

  strana 11 

A.1.6 Měřící stanice (mapa, geografické souřadnice)  

Na území zóny Ústecký kraj bylo v roce 2010 provozováno 54 měřící stanice 

imisního monitoringu na 35 lokalitách, z toho provozuje: 

 33 stanic ČHMÚ (na 19 lokalitách), 

 10 stanic Zdravotní ústav (na 5 lokalitách), 

 10 stanic energetické a průmyslové podniky (na 10 lokalitách), 

 1 stanici SŠZE Žatec (na 1 lokalitě).  

Počet, rozmístění stanic a spektrum měřených látek na monitorovacích stanicích lze 

považovat za vyhovující.  

 

Obrázek č. 3: Umístění stanic imisního monitoringu v roce 2010 – Ústecký kraj a město Ústí nad Labem 

 
Zdroj: ČHMÚ 

 

Následující tabulka uvádí seznam a popis stanic imisního monitoringu 

provozovaných na území zóny Ústecký kraj v roce 2010. 

 



 

strana 12  

Tabulka č. 4: Seznam a popis stanic imisního monitoringu na území zóny Ústecký kraj 

Číslo 
Kód Lokalita 

Geografické 

souřadnice 
Vlastník Typ Klasifikace Látky 

1014 UDCMA Děčín 
50° 46' 22,00” sš; 

14° 13' 26,00” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 
B/U/R 

NO, NO2, NOx, 

SO2, CO, PM10 

1570 USNZA 

Sněžník 
50° 47' 18,00” sš; 

14° 5' 11,00” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 
měřící program 

B/R/N-REG 

NO, NO2, NOx, 
SO2, O3 

1802 USNZM 
Manuální měřící 

program 
PM10 

1015 UVALA 

Valdek 
50° 58' 30,04” sš; 

14° 30' 46,76” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 
B/R/AN-

NCI 

NO, NO2, NOx, 

SO2, O3, PM10 

1832 UVALM 
Manuální měřící 

program 
PM10 

576 UDEHK 

Děčín-ZÚ 
50° 46' 51,00” sš; 

14° 13' 7,00” vd 
ZÚ 

Kombinované 

měření 

T/U/RC 

NO2, PM10 

1724 UDEH0 
Měření těžkých 

kovů v PM10 

As, Be, 

Cd, Cr, Cu, Mn, 

Ni, Pb, Fe, V 

1331 UDROA Droužkovice 
50° 24' 55,00” sš; 

13° 26' 15,00” vd 
ČEZ 

Automatizovaný 

měřící program 
I/R/A 

NO, NO2, NOx, 

SO2, PM10 

1333 UHOHA Horní Halže 
50° 24' 50,38” sš; 

13° 5' 2,77” vd 
ČEZ 

Automatizovaný 
měřící program 

I/R/N 
NO, NO2, NOx, 

SO2 

1332 UNVDA 
Nová Víska u 

Domašína 

50° 25' 53,19” sš; 

13° 12' 47,93” vd 
ČEZ 

Automatizovaný 

měřící program 
I/R/N 

NO, NO2, NOx, 

SO2, PM10 

1871 UVSLA Výsluní 
50° 27´ 53,42" sš 

13° 14´ 26,61" vd 
ČEZ 

Automatizovaný 

měřící program 
I/R/N 

NO, NO2, NOx, 

SO2, PM2,5 

1001 UCHMA Chomutov 
50° 28' 5,06” sš; 13° 

24' 47,96” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 
B/U/R 

NO, NO2, NOx, 

SO2, PM10 

1000 UMEDA Měděnec 
50° 25' 41,00” sš; 

13° 7' 55,00” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 

B/R/ANI-

NCI 

NO, NO2, NOx, 

SO2, PM10 

1002 UTUSA 

Tušimice 
50° 22' 46,34” sš; 

13° 20' 1,39” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 
B/R/IA-NCI 

NO, NO2, NOx, 

SO2, O3, PM10 

20 UTUSM 
Manuální měřící 

program 
PM10, PM2,5 

1575 ULPRA 
Libkovice pod 

Řípem 

50° 24' 2,40” sš; 14° 

20' 57,10” vd 
ČEZ 

Automatizovaný 

měřící program 
I/R/A 

NO, NO2, NOx, 

SO2 

80 UDOKM Doksany 
50° 27' 32,00” sš; 

14° 10' 18,00” vd 
ČHMÚ 

Manuální měřící 

program 

B/R/NA-

NCI 

NO2, SO2, PM10, 

PM2,5 

1475 ULTTA Litoměřice 
50° 32' 30,00” sš; 
14° 7' 15,00” vd 

ČHMÚ 
Automatizovaný 
měřící program 

B/U/R 
NO, NO2, NOx, 

O3, PM10 

57 UMILM Milešovka 
50° 33' 20,00” sš; 

13° 56' 0,00” vd 
ČHMÚ 

Manuální měřící 

program 
B/R/N-REG NO2, SO2 

590 USMOM Smolnice 
50° 18' 32,27” sš; 

13° 51' 31,12” vd 
ČHMÚ 

Manuální měřící 

program 

B/R/NA-

NCI 
NO2, SO2, PM10 

1306 USJTM Strojetice 
50° 10' 12,00” sš; 
13° 29' 3,00” vd 

ČHMÚ 
Manuální měřící 

program 
B/R/AN-

NCI 
NO2, SO2, PM10 

1623 UZAZA Žatec 
50° 19' 11,81” sš; 

13° 32' 43,14” vd 

SŠZE 

Žatec 

Automatizovaný 

měřící program 
B/S/R 

NO, NO2, NOx, 

O3, PM10 

1351 UBLZA Blažim 
50° 24' 35,00” sš; 

13° 37' 50,00” vd 
ČEZ 

Automatizovaný 

měřící program 
I/R/A 

NO, NO2, NOx, 

SO2 

205 UHVRA Havraň 
50° 26' 50,55” sš; 
13° 35' 57,94” vd 

ČEZ 
Automatizovaný 
měřící program 

I/R/A 
NO, NO2, NOx, 

SO2 

1330 UMLAA Milá 
50° 25' 40,00” sš; 

13° 45' 10,00” vd 
ČEZ 

Automatizovaný 

měřící program 
I/R/A 

NO, NO2, NOx, 

SO2, PM10 



 

  strana 13 

Číslo 
Kód Lokalita 

Geografické 

souřadnice 
Vlastník Typ Klasifikace Látky 

1507 ULOMA 

Lom 
50° 35' 8,00” sš; 13° 

40' 23,00” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 

B/R/IN-NCI 

NO, NO2, NOx, 

SO2, O3, PM10 

1580 ULOMM 
Manuální měřicí 

program 
PM10, PM2,5 

1583 ULOM0 
Měření těžkých 

kovů v PM10 
As, Cd, Cu, 
Mn, Ni, Pb 

1005 UMOMA 

Most 
50° 30' 38,00” sš; 
13° 38' 55,00” vd 

ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 
B/U/R 

NO, NO2, NOx, 

PM10, PM2,5, 
BZN, NH3, O3 

1610 UMOMP Měření PAHs BaP 

1317 URVHA 

Rudolice v Horách 
50° 34' 52,41” sš; 
13° 25' 16,98” vd 

ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 

B/R/N-REG 
EKO 

NO, NO2, NOx, 
SO2, O3, PM10, 

BZN 

527 RVHP Měření PAHs 
BaP, Fen, Fl, 

Flu, PAHs 

1412 URVH0 
Měření těžkých 

kovů v PM10 

As, Cd, Cu, Mn, 

Ni, Pb, PM10 

929 ULIVK Litvínov 
50° 36' 0,00” sš; 13° 

36' 30,00” vd 
ZÚ 

Kombinované 
měření 

B/U/R 
NO, NO2, NOx, 
O3, H2S, PM10 

537 UMSOK 

Most-ZÚ 
50° 30' 0,00” sš; 13° 

38' 30,00” vd 
ZÚ 

Kombinované 

měření 

I/U/I 

NO, NO2, NOx, 

PM10, O3, H2S 

1731 UMSOT 
Měření těžkých 

kovů v PM10 

As, Be, Cd, Cr, 
Cu, Fe, Mn, Ni, 

Pb, V 

1328 UKVZA Komáří Vížka 
50° 42' 25,00” sš; 

13° 50' 40,00” vd 
ČEZ 

Automatizovaný 

měřící program 
B/R/N-REG 

NO, NO2, NOx, 

SO2 

1329 UKOSA 
Kostomlaty pod 

Milešovkou 

50° 33' 30,00” sš; 

13° 51' 35,00” vd 
ČEZ 

Automatizovaný 

měřící program 
I/R/A 

NO, NO2, NOx, 

SO2 

1007 UKRUA Krupka 
50° 41' 47,00” sš; 
13° 50' 56,00” vd 

ČHMÚ 
Automatizovaný 
měřící program 

B/R/N-NCI 
NO, NO2, NOx, 

SO2, PM10 

1763 UTPMA 

Teplice 
50° 38' 24,60” sš; 

13° 49' 39,10” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 
B/U/R 

NO, NO2, NOx, 
SO2, O3, PM10, 

PM2,5 

1777 UTPMP Měření PAHs 
BaP, Fen, Fl,  

Flu, PAHs 

1011 UULKA 

Ústí n. L.-Kočkov 
50° 41' 4,00” sš; 14° 

2' 33,00” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 
měřící program 

B/S/RN 

NO, NO2, NOx, 

SO2, PM10, O3, 

CO, PM2,5 

247 UULKM 
Manuální měřicí 

program 
PM10, PM2,5 

1523 UULKP Měření PAHs 
BaP, Fen, Fl, 

Flu, PAHs 

1413 UULK0 
Měření těžkých 

kovů v PM10 
As, Cd, Cu, Mn, 

Ni, Pb, PM10 

1624 UULK5 
Měření těžkých 

kovů v PM2,5 

As, Cd, Cu, Mn, 

Ni, Pb, PM2,5 

1571 UULMA Ústí n. L.-město 
50° 39' 40,07” sš; 
14° 2' 35,12” vd 

ČHMÚ 
Automatizovaný 
měřící program 

B/U/RC 

NO, NO2, NOx, 

SO2, PM10, O3, 

CO, BZN 

1481 UULDA 
Ústí n. L.-

Všebořická 

50° 41' 0,00” sš; 13° 

59' 55,00” vd 
ČHMÚ 

Automatizovaný 

měřící program 
T/U/RC 

NO, NO2, NOx, 

CO, BZN 

1579 UULDM 
Manuální měřicí 

program 
PM10 

545 UUKBM 
Ústí n. L.-

Krás.Březno 

50° 40' 3,00” sš; 14° 

4' 50,00” vd 
ZÚ 

Manuální měřicí 

program 
B/U/R PM10 



 

strana 14  

Číslo 
Kód Lokalita 

Geografické 

souřadnice 
Vlastník Typ Klasifikace Látky 

1734 UUKB0 
Měření těžkých 

kovů v PM10 

As, Be, Cd, Cr, 

Cu, Fe, Mn, Ni, 

Pb, V 

1457 UUKPM 

Ústí n. L.-KHS, 
Pasteurova 

50° 39' 53,22” sš; 
14° 1' 36,09” vd 

ZÚ 

Manuální měřicí 

program 

I/U/RI 

PM10 

1737 UUKPP Měření PAHs 
BaP, Fen, Flu, 

PAHs 

1736 UUKP0 
Měření těžkých 

kovů v PM10 

As, Be, Cd, Cr, 

Cu, Fe, Mn, Ni, 
Pb, V 

Vysvětlivky:  

Provozovatelé: ZÚ – Zdravotní ústav, ČHMÚ – Český hydrometeorologický ústav, ČEZ – společnost ČEZ a.s.,  

SŠZE Žatec – Střední zemědělská škola v Žatci. 

Třídy lokalit:  

B – pozaďová lokalita, I – průmyslová lokalita, T – dopravní lokalita / U – městská zóna, S – předměstská zóna,  

R – venkovská zóna / R – obytná, C – obchodní, I – průmyslová, A – zemědělská, AN – zemědělská-přírodní,  

CI – obchodní-průmyslová, EKO – uvnitř ekosystému, N – přírodní, NCI – příměstská, RC – obytná-obchodní, RCI – 

obytná-obchodní-průmyslová, RI – obytná-průmyslová, REG – regionální, REM – odlehlá. 



 

  strana 15 

B Všeobecné informace 

B.1.1 Typ zóny 

Rozloha zóny Ústecký kraj činí 5 335 km
2
, což představuje 6,8 % rozlohy České 

republiky. Více než polovinu území kraje tvoří zemědělská půda, lesy se rozkládají na 30 % a 

vodní plochy činí 2 % území. Na území zóny Ústecký kraj se nachází celkem 354 obcí, 

z nichž 58 má statut města. Podle počtu obyvatel se kraj řadí na páté místo v České republice. 

Podle dominujících odvětví hospodářství lze kraj charakterizovat jako průmyslový. 

Hospodářský vývoj Ústeckého kraje byl podmíněn bohatými zásobami nerostných surovin 

(hnědé uhlí, sklářské a slévárenské písky); proto energetika, těžba uhlí, strojírenství, chemický 

a sklářský průmysl zaujímají významná postavení v ekonomice kraje.  

 

B.1.2 Odhad rozlohy oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší (km2) a 
velikost exponované skupiny obyvatelstva 

V průběhu let 2001 až 2010 docházelo na území zóny Ústecký kraj k překračování 

denního imisního limitu pro suspendované částice velikostní frakce PM10 stanoveného s cílem 

ochrany lidského zdraví. Největší rozsah oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší byl 

zaznamenán v letech 2005 a 2010, kdy hodnota denního imisního limitu pro PM10 byla 

překročena na víc než polovině území zóny Ústecký kraj. Z těchto důvodů je nutné situaci 

v oblasti imisní zátěže suspendovanými částicemi PM10 považovat na významné části 

Ústeckého kraje za velice vážnou. Překračování imisních limitů pro oxid siřičitý a oxid 

dusičitý mělo v hodnoceném období spíše lokální charakter a týkalo se části území některých 

měst a obcí kraje (překročení denního imisního limitu pro SO2 bylo indikováno na území 

Litvínova, Teplic, Hrobčic, Světce a Úštěku, roční imisní limit pro NO2 byl překročen na 

území Děčína, Teplic a Ústí nad Labem).  

Výsledky modelového hodnocení kvality ovzduší – vymezení oblasti s překročenými 

imisními limity pro ochranu lidského zdraví – pro území zóny Ústecký kraj v letech 2001 až 

2010 uvádí následující tabulka:  

Tabulka č. 5: Překročení imisních limitů na území zóny Ústecký kraj a vymezení OZKO (podíl na celkovém území zóny)  

Rok NO2 roční SO2 denní PM10 roční PM10 denní Celkem 

2001 – 0,1 % – 5,6 % 5,6 % 

2002 – 0,1 % 1,0 % 19,8 % 19,8 % 

2003 – – 2,9 % 42,2 % 42,7 % 

2004 – – 0,7 % 9,9 % 10,0 % 

2005 – – 0,7 % 62,5 % 62,5 % 

2006 0,04 % 0,1 % 1,5 % 42,3 % 42,4 % 

2007
 

0,1 % – – 4,1 % 4,1 % 

2008 0,04 % – – 1,0 % 1,1 % 

2009 0,04 % 0,02 – 4,03 % 4,05 % 

2010 – – – 53,4 % 53,4 % 

Zdroj: ČHMÚ 

Rozsah a rozložení oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší (OZKO) na území zóny 

Ústecký kraj v letech 2008 až 2010 ilustrují obrázky č. 4 až č. 6. Z grafického vyznačení 



 

strana 16  

OZKO je patrné, že k opakovanému překračování denního imisního limitu pro suspendované 

částice frakce PM10 docházelo v jižní a centrální části zóny Ústecký kraj.  

 

Obrázek č. 4 Vyznačení oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší vzhledem k limitům pro ochranu lidského zdraví, 2010 

 

 



 

  strana 17 

Obrázek č. 5 Vyznačení oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší vzhledem k limitům pro ochranu lidského zdraví, 2009 

 

Obrázek č. 6 Vyznačení oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší vzhledem k limitům pro ochranu lidského zdraví, 2008 

 



 

strana 18  

Kromě imisních limitů byly v průběhu let 2001 až 2010 překračovány také cílové 

imisní limity stanovené pro ochranu lidského zdraví. Výsledky modelového hodnocení kvality 

ovzduší – výpočtu oblastí s překročenými cílovými imisními limity – pro zónu Ústecký kraj 

uvádí tabulka č. 6 (jako podíl na celkovém území zóny).  

Tabulka č. 6: Překročení cílových imisních limitů na území zóny Ústecký kraj (podíl na celkovém území zóny) 

Rok As B(a)P O3 (LZ) 

2001 – 0,6 % 20,2 % 

2002 – 0,4 % 22,2 % 

2003 0,6 % 1,0 % 86,0 % 

2004 – 1,6 % 98,9 % 

2005 – 2,4 % 94,9 % 

2006 – 14,0 % 87,5 % 

2007
 

– 5,3 % 96,9 % 

2008 – 1,9 % 95,6 % 

2009 – 3,9 % 17,1 % 

2010 – 9,5 % 3,1 % 

Zdroj: ČHMÚ 

Poznámka:  

B(a)P – benzo(a)pyren, O3 (LZ) – cílový imisní limit pro troposférický ozón pro ochranu zdraví obyvatel.  

 

Z údajů uvedených v tabulce č. 6 vyplývá, že na území zóny Ústecký kraj opakovaně 

docházelo v letech 2001 až 2010 k překročování cílového imisního limitu  

pro polycyklické aromatické uhlovodíky (PAH), vyjádřené jako benzo(a)pyren. Podle 

výsledků modelového hodnocení kvality ovzduší byla největší rozloha území, na němž došlo 

k překročení cílového imisního limitu pro benzo(a)pyren, vypočtena v letech 2006  

(14% území zóny) a 2010 (9,5% území zóny). Z tohoto důvodu je benzo(a)pyren, vedle 

suspendovaných částic frakce PM10, považován za další problematickou znečišťující látku  

v ovzduší Ústeckého kraje.  

V roce 2003 bylo indikováno překročení cílového imisního limitu pro arsen,  

a to na 0,6 % území zóny Ústecký kraj. Avšak v následujícím období byl cílový imisní limit  

pro arsen dodržen. 

Obdobně jako v celé České republice docházelo na území zóny k plošnému  

a dlouhodobému překračování cílového imisního limitu pro troposférický ozón. 

 

Dalším významným problémem Ústeckého kraje z pohledu plnění imisních limitů 

pro ochranu ekosystémů a vegetace je plošné a dlouhodobé znečištění ovzduší 

troposférickým ozónem (imisní limity pro SO2 a NOx jsou překračovány jen lokálně). 

K překračování imisních limitů pro troposférický ozon dlouhodobě dochází na větší části 

území zóny.  



 

  strana 19 

Imisní situace s ohledem na plnění imisních limitů pro ochranu ekosystémů 

a vegetace pro oxid siřičitý, oxidy dusíku a troposféricky ozón byla v letech 2001 až 2010 

následující: 

Tabulka č. 7: Překročení imisních limitů pro ochranu ekosystémů a vegetace v Ústeckém kraji (podíl na celkovém území 
zóny)  

Rok 
SO2 

roční průměr 

SO2  
zimní průměr 

NOx 
roční průměr 

O3 (EKO) 
průměr za 5 let 

Celkem 

2001 0,5 % – 2,3 % 10,7 % 13,4 % 

2002 2,6 % – 0,2 % 45,7 % 46,1 % 

2003 0,7 % – 1,7 % 37,0 % 38,5 % 

2004 0,2 % – 2,7 % 91,8 % 93,3 % 

2005 0,6 % – 2,4 % 68,1 % 70,9 % 

2006 0,03 % – 4,9 % 97,9 % 98,8 % 

2007 0 1,0 % 2,1 % 97,1 % 98,0 % 

2008 0 0,3 % 3,2 % 96,5 % 97,1 % 

2009 0,1 % 0,4 % 1,2 % 93,2 % 94,0 % 

2010 0,1 % 0,7 % 1,3 % 58,9 % 60,5 % 

Zdroj: ČHMÚ 

Poznámka:  

Vzhledem k tomu, že nebyly vymezeny oblasti, kde se má sledovat plnění imisních limitů pro ochranu ekosystémů 

a vegetace, je překročení těchto imisních limitů vztaženo k celkové ploše zóny Ústecký kraj.  

O3 (EKO) – cílový imisní limit pro ochranu ekosystémů a vegetace.  

 

Výsledky modelového hodnocení kvality ovzduší za rok 2010 – výpočtu oblastí 

s překročenými imisními limity pro ochranu lidského zdraví – pro správní obvody obcí  

se stavebním úřadem jsou uvedeny v tabulce č. 8.  

Tabulka č. 8: Vymezení oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší (v % území stavebního úřadu), rok 2010 

Stavební úřad 

PM10 

denní 

(%) 

Celkem 

Rozloha 

OZKO 

(km2) 

Počet 

obyvatel 

v OZKO 

Stavební úřad - Magistrát města Mostu 100 100 231.1 76 314 

Stavební úřad - Magistrát města Ústí nad Labem 47 47 66.5 64 518 

Stavební úřad - Magistrát města Teplice 89 89 91.9 58 394 

Stavební úřad - Magistrát města Chomutova 41.9 41.9 159.2 46 137 

Stavební úřad - Městský úřad Litoměřice 78.7 78.7 168.5 38 223 

Stavební úřad - Městský úřad Louny 58.1 58.1 239.3 30 665 

Stavební úřad - Městský úřad Roudnice nad Labem 95.4 95.4 253.1 29 330 

Stavební úřad - Městský úřad Litvínov 35.5 35.5 83.9 26 273 

Stavební úřad - Městský úřad Žatec 88.3 88.3 239.6 25 628 

Stavební úřad - Městský úřad Bílina 86.3 86.3 102.4 19 956 

Stavební úřad - Městský úřad Lovosice 90.1 90.1 169.8 19 829 

Stavební úřad - Magistrát města Děčín 21.3 21.3 50.6 16 756 

Stavební úřad - Městský úřad Duchcov 51.6 51.6 61.2 15 181 

Stavební úřad - Městský úřad Kadaň 82.4 82.4 88.5 13 963 

Stavební úřad - Městský úřad Jirkov 62.3 62.3 65.9 13 387 

Stavební úřad - Městský úřad Štětí 95.2 95.2 102.9 11 693 

Stavební úřad - Městský úřad Krupka 83 83 39 11 661 

Stavební úřad - Městský úřad Podbořany 47.3 47.3 159.8 9 863 

Stavební úřad - Městský úřad Libochovice 96.3 96.3 107.7 8 686 

Stavební úřad - Městský úřad Postoloprty 100 100 97 6 404 



 

strana 20  

Stavební úřad 

PM10 

denní 

(%) 

Celkem 

Rozloha 

OZKO 

(km2) 

Počet 

obyvatel 

v OZKO 

Stavební úřad - Městský úřad Dubí 65.1 65.1 22.1 5 264 

Stavební úřad - Obecní úřad Proboštov 100 100 5.2 4 910 

Stavební úřad - Městský úřad Trmice 84 84 40.7 4 868 

Stavební úřad - Obecní úřad Chlumec 62 62 14.1 4 100 

Stavební úřad - Městský úřad Varnsdorf 5.9 5.9 5.2 3 153 

Stavební úřad - Městský úřad Chabařovice 100 100 19 3 017 

Stavební úřad - Městský úřad Úštěk 43 43 62.1 2 536 

Stavební úřad - Obecní úřad Radonice 64 64 71 2 266 

Stavební úřad - Městský úřad Osek 37.8 37.8 16.1 1 891 

Stavební úřad - Městský úřad Rumburk 3.2 3.2 4 1 859 

Stavební úřad - Městský úřad Benešov nad Ploučnicí 3.3 3.3 3.9 1 097 

Stavební úřad - Městský úřad Klášterec nad Ohří 3.2 3.2 3.2 913 

Stavební úřad - Městský úřad Šluknov 1.4 1.4 2 240 

Stavební úřad - Městský úřad Jílové 3 3 1.1 156 

Stavební úřad - Obecní úřad Povrly 4 4 1 91 

Stavební úřad - Obecní úřad Velké Březno 3.9 3.9 1.5 73 

Stavební úřad - Městský úřad Česká Kamenice 0.6 0.6 0.2 33 

Celkem 53.4 53.4 2 850.3 579 328 

Poznámka:  

Odhad počtu obyvatel je proveden tak, že celkový počet obyvatel města či obce je vynásoben podílem území 

města či obce, na němž bylo indikováno překročení imisního limitu a byla vyhlášena oblast se zhoršenou kvalitou 

ovzduší. Odhady počtu obyvatel je nutno považovat za přibližné, protože výpočet nezohledňuje rozdílnou hustotu 

osídlení na území města či obce. 

 

Překročení cílových imisních limitů pro benzo(a)pyren a troposférický ozón na území zóny 

Ústecky kraj v roce 2010 uvádí tabulka č. 9. 

Tabulka č. 9: Překročení cílových imisích limitů pro benzo(a)pyren a troposférický ozón (v % území SÚ), rok 2010 

Stavební úřad B(a)P Troposférický ozón 

Stavební úřad - Obecní úřad Proboštov 100 0 

Stavební úřad - Městský úřad Krupka 59.6 2.1 

Stavební úřad - Městský úřad Osek 34.9 0 

Stavební úřad - Městský úřad Dubí 34.8 28.9 

Stavební úřad - Magistrát města Ústí nad Labem 32.4 0 

Stavební úřad - Magistrát města Teplice 25.1 0 

Stavební úřad - Městský úřad Duchcov 23.8 12.9 

Stavební úřad - Městský úřad Litvínov 21.1 0 

Stavební úřad - Obecní úřad Chlumec 17.4 0 

Stavební úřad - Městský úřad Litoměřice 17.2 0 

Stavební úřad - Městský úřad Bílina 15.4 0 

Stavební úřad - Městský úřad Kadaň 13.7 0 

Stavební úřad - Magistrát města Děčín 13.4 0.3 

Stavební úřad - Městský úřad Roudnice nad Labem 13.1 0 

Stavební úřad - Magistrát města Mostu 12.8 0 

Stavební úřad - Městský úřad Chabařovice 11.6 0 

Stavební úřad - Městský úřad Varnsdorf 9.2 0 

Stavební úřad - Městský úřad Jirkov 8.5 0 

Stavební úřad - Městský úřad Trmice 8.2 0 

Stavební úřad - Městský úřad Klášterec nad Ohří 6.4 9.4 



 

  strana 21 

Stavební úřad B(a)P Troposférický ozón 

Stavební úřad - Městský úřad Lovosice 6.2 0 

Stavební úřad - Obecní úřad Velké Březno 6.1 0 

Stavební úřad - Magistrát města Chomutova 5.5 3 

Stavební úřad - Městský úřad Rumburk 4.9 0 

Stavební úřad - Městský úřad Louny 4.9 0 

Stavební úřad - Městský úřad Štětí 4.6 0 

Stavební úřad - Městský úřad Libochovice 3.8 0 

Stavební úřad - Obecní úřad Povrly 3.8 0 

Stavební úřad - Městský úřad Šluknov 3.5 0 

Stavební úřad - Městský úřad Žatec 3.3 0 

Stavební úřad - Městský úřad Jílové 3 19.8 

Stavební úřad - Městský úřad Benešov nad Ploučnicí 2.5 0 

Stavební úřad - Městský úřad Česká Kamenice 1.3 0 

Stavební úřad - Městský úřad Postoloprty 1 0 

Stavební úřad - Městský úřad Vejprty 0.7 82.8 

Stavební úřad - Městský úřad Podbořany 0.6 0 

Celkem 9.5 3.1 

 

Z údajů uvedených v tabulkách č. 8 a č. 9 vyplývají následující závěry: 

 oblast se zhoršenou kvalitou ovzduší byla na základě dat za rok 2010 vyhlášena na 

správním území 37 obcí se stavebním úřadem (a to z důvodu překročení  

24-hodinového imisního limitu pro PM10). Ve správním obvodu 2 stavebních 

úřadů (SÚ města Vejprty a obce Libouchec) byly denní imisní limity pro PM10 

dodrženy. Celková rozloha OZKO dosáhla zhruba 2850 km
2
. V OZKO žilo 

přibližně 579 295 obyvatel kraje. 

 

 roční imisní limit pro PM10 byl v roce 2010 plněn na území celé zóny Ústecký 

kraj; 

 

 cílový imisní limit pro benzo(a)pyren byl překročen na správním území 36 obcí se 

stavebním úřadem. Cílové imisní limity byly dodrženy na území 3 SÚ (Obecní 

úřad Radnice, Městský úřad Úštěk a Obecní úřad Libouchec); 

 

 cílový imisní limit pro troposférický ozón byl překročen na správním území  

8 obcí se stavebním úřadem. 

 



 

strana 22  

Pro ilustraci imisní situace v České republice v roce 2010 z hlediska znečištění 

ovzduší suspendovanými částicemi frakce PM10 jsou níže uvedeny obrázky s vyznačením 

rozložení pole 36. nejvyšší koncentrace a roční koncentrace PM10.  

Obrázek č. 7 Rozložení pole 36. nejvyšší koncentrace suspendovaných částic frakce PM10 v České republice, 2010 

 
 

Obrázek č. 8 Rozložení pole roční koncentrace suspendovaných částic frakce PM10 v České republice, 2010 

 

Zdroj: ČHMÚ 

 



 

  strana 23 

B.1.3 Příslušné klimatické údaje 

Centrální a jižní část Ústeckého kraje spadá k mírně teplé v některých místech  

k teplé klimatické oblasti, severozápadní (příhraniční) oblast naopak k chladné. Průměrná 

roční teplota kolísá mezi 8,0 a 9,0°C, průměrná měsíční teplota nejteplejšího měsíce roku 

(července) se pohybuje mezi 18,0 a 19,5°C, nejstudenějšího (ledna) mezi -2,0 a -1,0°C. Roční 

úhrn srážek se pohybuje v rozmezí 450 - 500 mm. 

 

B.1.4 Příslušné topografické údaje 

Centrální část území Ústeckého kraje je tvořena Podkrušnohorskou 

geomorfologickou oblasti, jejímiž součástmi jsou České Středohoří a Mostecká pánev, 

severozápadní (příhraniční) oblasti kraje jsou tvořeny Krušnohorskou hornatinou (Děčínská 

vrchovina, Krušné hory). Na jihovýchodě kraje leží Středočeská a Severočeská tabule, na 

severu se nacházejí Šluknovská pahorkatina a Lužické hory, které spolu tvoří severozápadní 

část Krkonošské geomorfologické oblasti. 

Nejvýše položené místo na území kraje se nachází na úbočí nejvyšší hory Krušných hor, 

Klínovce, jehož vrchol se však nachází na území Karlovarského kraje, nejníže položeným 

bodem je hladina řeky Labe u Hřenska (115 m n. m.), což je zároveň nejníže položené místo 

v ČR. 

Zeměpisné souřadnice zóny jsou následující: 

 nejsevernější bod - zem. šířka: 51°03'20'', zem. délka: 14°19' (okolí obce Lobendava); 

 nejjižnější bod - zem. šířka: 50°04'40'', zem. délka: 13°22'40'' (okolí obce Blatno); 

 nejzápadnější bod - zem. šířka: 50°24'40'', zem. délka: 12°56'30'' (okolí obce Loučná); 

 nejvýchodnější bod - zem. šířka: 50°54'25'', zem. délka: 14°39'10'' (okolí města 

Varnsdorf). 

 



 

strana 24  

B.1.5 Informace o charakteru cílů vyžadujících v dané lokalitě 
ochranu 

Globálním cílem Programu je zajistit na celém území zóny Ústecký kraj kvalitu 

ovzduší splňující zákonem stanovené požadavky (imisní limity a cílové imisní limity)  

a přispět k dodržení závazků, které Česká republika přijala v oblasti omezování emisí 

znečišťujících látek do ovzduší (národní emisní stropy). Mezi cíle vyžadující ochranu patří 

obyvatelé žijící v oblastech s překročenými hodnotami imisních limitů a cílových imisních 

limitů stanovených pro ochranu lidského zdraví. 

 

Specifickými cíli Programu jsou:  

 snížit imisní zátěž znečišťujícími látkami pod úroveň stanovenou platnými 

imisními limity v lokalitách, kde jsou tyto limity překračovány (v oblastech se 

zhoršenou kvalitou ovzduší); časová naléhavost krátkodobá až střednědobá,  

 snížit ve stanovených termínech imisní zátěž znečišťujícími látkami pod úroveň 

stanovenou cílovými imisními limity v lokalitách, kde jsou tyto cílové imisní 

limity překračovány; časová naléhavost střednědobá,  

 udržet podlimitní imisní zátěž v lokalitách, kde nedochází k překračování 

imisních limitů a cílových imisních limitů; časová naléhavost dlouhodobá,  

 dodržet doporučené hodnoty krajských emisních stropů pro oxid siřičitý, oxidy 

dusíku, těkavé organické látky (VOC) a amoniak; časová naléhavost střednědobá. 

 

Mezi celkové priority Programu patří: 

 snížení imisní zátěže suspendovanými částicemi velikostní frakce PM10, 

 snížení imisní zátěže oxidem dusičitým (snížení emisí oxidů dusíku - prekurzor 

ozónu a suspendovaných částic PM10), 

 snížení imisní zátěže oxidem siřičitým (snížení emisí oxidů siry), 

 snížení imisní zátěže benzo(a)pyrenem,  

 snížení emisí těkavých organických látek (prekurzor ozónu). 

 

Z lokálního hlediska a z hlediska časové naléhavosti jsou prioritou města a obce, 

které spadají do kategorie I a II, protože v každém z nich žije více než 1 tisíc obyvatel. 

Významná část obcí kategorie III je navíc ovlivněna emisemi ze zdrojů znečišťování ovzduší, 

provozovaných či existujících na území měst či obcí kategorie I a II. 

 



 

  strana 25 

C Odpovědné orgány 

 

Tabulka č. 10:  Orgány odpovědné za plnění Integrovaného krajského programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje 

Orgán Zákonná povinnost Kontaktní údaje 

Krajský úřad § 48 zákona č. 86/2002 Sb., o ovzduší 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

 



 

strana 26  

D Druh posouzení znečištění ovzduší 

 

D.1.1 Koncentrace znečišťujících látek zjištěné v předchozích 
letech 

K překračování imisních limitů dlouhodobě dochází na většině stanic imisního 

monitoringu provozovaných na území Ústeckého kraje. Výsledky měření koncentrací 

vybraných znečišťujících látek na stanicích, na nichž bylo alespoň jednou v průběhu let 2004 

– 2010 indikováno překročení imisního limitu udávají tabulky č. 11 až 42. 

Poznámka:  

Překročení imisního limitu je indikováno tučným písmem. V závorce je uvedeno pořadí stanice  

v rámci ČR. 

 

Tabulka č. 11: Měřící stanice ČHMÚ Děčín (č. 1014) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 42,0 (16)  38,2 (35) 38,6 (48) 29,6 (51) 31,8 (40) 33,4 (32) 34,5 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 200,1 (15)  149,2 (33) 245,3 (38) 119,3 (42) 103,0 (26) 219,4 (27) 165,5 (29) 

 

Tabulka č. 12: Měřící stanice ZÚ Děčín (č.576)  

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] – – – 31,1 – – 24,1 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] – 112,0 (69) – 338,0 (53) – – 99,0 

NO2 roční průměr 

[g/m3] 
– 50,2 (5) 41,8 (12) – – 49,5 (5) – 

 

Tabulka č. 13: Měřící stanice ČHMÚ Doksany (č. 80) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– 29,7 31,5 22,8 20,6 23,6 27,1 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– 115,0 (86) 134,0 118,0 126,0 (59) 166,0 (64) 121,0 (73) 

 

Tabulka č. 14: Měřící stanice ČEZ Droužkovice (č. 1331) 

Znečišťující látka 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční průměr 

[g/m3] – – – – – – 27,1 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– – – – – – 231,0 (80) 

 

Tabulka č. 15: Měřící stanice ČHMÚ Horní Jiřetín (č. 34)  

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 



 

  strana 27 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 43,8 (14)  42,3 (27) – – – – – 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 247,9 (9)  135,0 (30) – – – – – 

 

Tabulka č. 16: Měřící stanice ČHMÚ Chomutov (č. 1001) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 30,9 (53) 32,2 (66) 32,1 (>77) 25,1 24,4 (>77) 26,0 (>77) 30,2 

PM10 max 24 hod 

[g/m3]  208,3(47) 121,5 (58) 245,2 (77) 153,0 (69) 138,4 (71) 166,6 (60) 330,9 (57)  

 

Tabulka č. 17: Měřící stanice ČEZ Kostomlaty pod Milešovkou (č. 1329) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

SO2 denní průměr 

[g/m3] 
106,2 (15) 55,1 (38) 191,2 (2) 162,1 68,9 71,0 116,8 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– – – – – – 27,2 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– – – – – – 135,2 (76) 

 

Tabulka č. 18: Měřící stanice ČHMÚ Komáří Vížka (č. 1328) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

SO2 zimní průměr 

– ochrana 

vegetace [g/m3] 

– – – 17,0 (3) 18,4 (1) 19,3 (1) 21,7 (1) 

 

Tabulka č. 19: Měřící stanice ČHMÚ Krupka (č.1007) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

SO2 denní průměr 

[g/m3] 
132,7(2) 130,9 (5) 151,6 (8) 189,9 63,7 91,9 107,1 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
19,7 22,6 22,2 19,6 20,0 (>77) 20,7 (>77) 29,9 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
160,1 73,8 94,2 71,1 55,8 (138) 121,8 (126) 221,7 (55) 

 

Tabulka č. 20: Měřící stanice ČHMÚ Litoměřice (č. 1475, 1025) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 31,1 (52) 34,3 (54) 38,4 (49) 26,9 (65) 27,6 (60) 28,9 (60) 30,7 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 208,5 (38) 126,3 (10) 293,5 (51) 144,0 (75) 145,1 (49) 218,4 (49) 235,3 (54) 

Troposférický  

ozon [g/m3] 
175,6 (56) 175,6 (59) 195,8 (37) 195,8 (30) 195,8 (27) 160,6 (36) 170,6 (42) 

 

Tabulka č. 21: Měřící stanice zdravotního ústavu Litoměřice - ZÚ (č. 617, 1728) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 



 

strana 28  

PM10 roční průměr 

[g/m3] 
32,6 (41) 32,2 (67) 36,7 (58) 27,8 (57) 28,2 (57) 27,9 (68) – 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
243,0 (37)  117,0 (12) 321,0 (39) 131,0 143,0 (59) 201,0 (80) – 

As [ng/m3] 4,7 (4) – 5,2 (7) 2,2 (28) 2,1 (22) 2,2 (14) –

Troposférický  

ozon [g/m3] 
186,3 (16) 186,3 (22) 190,4 (15) 190,4 (24) – – – 

 

Tabulka č. 22: Měřící stanice ZÚ Litvínov (č. 929) 

Znečišťující látka 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční průměr 

[g/m3] 
– 26,2 (>77) 31,7 23,4 21,3 (>77) – 21,5 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
  320,0 (86)  99,0 (107) – 97,0 

SO2 denní průměr 

[g/m3] 
127,0 (5) 85,0 (11) 117,0 (17) 333,0 (1) 84,0 – 97,0 

 

Tabulka č. 23: Měřící stanice ČHMÚ Lom (č. 1507) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– 35,8 (46) 40,4 (40) 31,5 (40) 35,0 (25) 35,6 (26) 35,7 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– 138,8 (42) 282,2 (36) 137,9 (31) 154,2 (25) 250,1 (21) 404,2 (45) 

Troposférický 

ozon [g/m3] 
– 152,0 (53) 226,5 (26) 226,5 (41) 226,5 (39) 179,7 (47) 164,4 (50) 

Troposférický 

ozon – ochrana 

vegetace [g/m3] 

– – – 
20847,1 

(21) 

19809,3 

(20) 

17252,0 

(25) 

17127,1 

(23) 

 

Tabulka č. 24: Měřící stanice ZÚ Lovosice - MÚ (č. 637) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– – 35,6 31,3 31,8 (41) 32,6 (34) – 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– – 120,0 (57) 124,0 (38) 138,0 (36) 250,0 (31) – 

 

Tabulka č. 25: Měřící stanice ČEZ Milá (č. 1330) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční průměr 

[g/m3] – – – – – – 29,3 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– – – – – – 134,1 (70) 

 

Tabulka č. 26: Měřící stanice ČHMÚ Most (č. 1005, 1610) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční průměr 

[g/m3] 
39,2 (22) 43,1 (24) 40,7 (38) 30,8 (44) 29,2 (54) 31,6 (41) 35,5 (37) 



 

  strana 29 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 222,8 (21)  155,7 (13) 260,9 (35) 133,5 (29) 125,8 (45) 195,4 (34) 220,5 (42) 

PM2,5 roční 

průměr [g/m3] 
– 24,0 (18) 25,6 (14) 16,6 (22) 17,3 (22) 18,0 (25) – 

B(a)P [ng/m3] – 1,2 (19) 2,0 (16) 1,2 (19) 1,0 (18) 0,8 (26) 0,9 (25) 

Troposférický  

ozon [g/m3] 
175,0 (42) 175,0 (51) 183,1 (44) 183,1 (48) 183,1 (42) 162,9 (41) 167,1 (45) 

 

Tabulka č. 27: Měřící stanice ZÚ Most (č. 537) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– 25,8 (>77) – – – 22,1 (>77) 24,0 (>77) 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
 – – – – 133,0 (>77) – 

Tabulka č. 28: Měřící stanice ČHMÚ Rudolice v Horách (č. 1317, 1412) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

As [ng/m3] 1,7 (32) 1,1 (51) 0,8 (65) 0,7 (65) 0,7 (66) 0,7 (65) 0,8 (58) 

Troposférický  

ozon [g/m3] 
195,1 (5) 203,7 (7) 203,7 (7) 203,7 (7) 202,0 (8) 191,7 (15) 168,2 (26) 

Troposférický 

ozon – ochrana 

vegetace [g/m3] 

24032,2 (3) 22838,3 (2) 25378,0 (4) 25651,6 (4) 24181,2 (3) 22936,2 (5) 21617,8 (7) 

 

Tabulka č. 29: Měřící stanice ČHMÚ Smolnice (č. 590) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– 30,0 29,7 20,3 18,9 20,9 24,6 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– 109,0 (90) 162,0 (84) 112,0 108,0 (120) 106,0 (114) 102,0 

 

Tabulka č. 30: Měřící stanice ČHMÚ Sněžník (č.1013, 1570) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Troposférický 

ozon [g/m3] 
– 205,5 (6) 168,2 (14) 183,9 (6) 183,9 (6) 157,7 (8) 169,3 (9) 

Troposférický 

ozon – ochrana 

vegetace [g/m3] 

– 21002,2 (5) 
21338,6 

(15) 
24825,0 (6) 26205,0 (1) 23023,3 (4) 22439,1 (4) 

 



 

strana 30  

Tabulka č. 31: Měřící stanice ČHMÚ Strojetice (č. 1306) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– – 25,9 17,3 15,0 17,9 23,1 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– 126,0 137,0 122,0 72,0 91,0 130,0 (81) 

 

Tabulka č. 32: Měřící stanice ČHMÚ Teplice (č. 1008) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
39,4 (20) 40,5 (30) 43,3 (28) 30,6 (47) – – – 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
230,8 (19) 191,9 (4) 298,0 (32) 133,9 (41) – – – 

PM2,5 roční 

průměr [g/m3] 
– 27,1 (10) 26,8 (12) 18,8 (13) – – – 

B(a)P [ng/m3] 1,1 (9) 1,4 (16) 2,6 (9) 1,5 (13) – 1,0 (22) 1,2 (19) 

Troposférický 

ozon [g/m3] 
164,7 (38) 167,1 (49) 200,2 (48) 200,2 (46) 200,2 (34) 169,1 (21) 172,9 (33) 

 

Tabulka č. 33: Měřící stanice ČHMÚ Teplice (č. 1763) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– – – – – 27,4 (72) 32,2 (56) 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– – – – – 182,8 269,0 (75) 

 

Tabulka č. 34: Měřící stanice ČHMÚ Tušimice (č. 1002) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
32,5 (42) 36,5 (44) 30,7 (>77) 24,6 23,5 (91) 25,8 (81) 28,8 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
243,5 (35) 137,8 (37) 169,8 (80) 142,8 (77) 102,0 (82) 141,7 (53) 188,1 (59) 

Troposférický 

ozon [g/m3] 
183,4 (24) 183,4 (28) 193,6 (19) 193,6 (28) 193,6 (32) 154,2 (43) 160,9 (51) 

Troposférický 

ozon – ochrana 

vegetace [g/m3] 

17326,9 

(19) 
– 

20993,6 

(18) 

21579,8 

(19) 

19632,2 

(21) 

18008,4 

(22) 

16319,2 

(28) 

 



 

  strana 31 

Tabulka č. 35: Měřící stanice ČHMÚ Ústí nad Labem - Kočkov (č.1011, 1413) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
32,0 (46) 27,8 (>77) 28,6 (>77) – 22,8 (>77) 23,5 (>77) 24,4 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
203,8 (52) – – – 96,3 (>77) 144,7 (>77) 141,7 

B(a)P [ng/m3] – 0,8 (24) 1,3 (23) 0,8 (27) 0,7 (25) 0,7 (28) 0,6 (29) 

Troposférický 

ozon [g/m3] 
177,0 (17) 177,0 (15) 210,0 (8) 210,0 (11) 210,0 (19) 181,1 (37) 153,6 (54) 

Troposférický 

ozon – ochrana 

vegetace [g/m3] 

16115,0 

(22) 
– 

21025,1 

(17) 

22036,2 

(15) 

20689,6 

(16) 

19264,0 

(20) 

17148,9 

(22) 

 

Tabulka č. 36: Měřící stanice ČHMÚ Ústí nad Labem – město (č. 1571) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční průměr 

[g/m3] 
44,5 (10)  42,0 (29) 43,9 (25) 32,5 (34) 33,2 (34) 31,7 (39) 33,0 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
209,7 (13)  157,3 (19) 325,3 (27) 127,5 (32) 143,0 (27) 215,2 (33) 220,6 (39) 

Troposférický 

ozon [g/m3] 
179,8 (50) 179,8 (62) 146,1 (61) 163,2 (64) 163,2 (61) 147,5 (64) 161,5 

 

Tabulka č. 37: Měřící stanice ZÚ Ústí nad Labem – Pasteurova (č. 1457) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

B(a)P [ng/m3] 1,7 (4) 2,4 (5) 2,3 (12) 1,3 (16) 1,4 (12) 1,7 (12) 1,6 (13) 

 

Tabulka č. 38: Měřící stanice ČHMÚ Ústí nad Labem – Všebořická (hot spot) (č.1481) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– 39,0 (32) 46,3 (17) 34,4 (27) 32,3 (36) 31,8 (38) 35,4 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– 166,3 (38) 212,0 (13) 156,0 (28) 119,0 (33) 172,0 (40) 219,0 (33) 

NO2 roční průměr 

[g/m3] 
– 37,6 (21) 43,8 (9) 42,1 (11) 43,9 (9) 58,8 (2) 47,8 (5) 

 

Tabulka č. 39: Měřící stanice ZÚ Ústí nad Labem – Krás. Březno (č. 545) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– 32,1 25,8 20,8 20,8 (>77) 23,1 (>77) 22,9 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– 130,0 (78) 234,0 (90) 88,0 78,0 (105) 147,0 (92) 146,0 

 



 

strana 32  

Tabulka č. 40: Měřící stanice ZÚ Úštěk (č. 1120) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

SO2 denní průměr 

[g/m3] 
178,0 (1) 132,0 (4) 204,0 (1) 115,0 (14) 134,0 (1) 118,0 (3) – 

 

Tabulka č. 41: Měřící stanice ČHMÚ Valdek (č. 1015) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Troposférický 

ozon – ochrana 

vegetace [g/m3] 

– – 
19873,4 

(25) 

19557,5 

(29) 

17583,1 

(25) 

14958,2 

(33) 

16442,4 

(27) 

 

Tabulka č. 42: Měřící stanice SŠZE Žatec (č. 1623) 

Znečišťující 

látka 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

PM10 roční 

průměr [g/m3] 
– – 35,6 – 17,3 – 18,9 

PM10 max 24 hod 

[g/m3] 
– – 174,3 (46) – 69,1 (125) – 107,4 

Troposférický 

ozon [g/m3] 
– – 168,5 (46) 171,3 (38) 171,3 (33) – 154,9 (53) 

Troposférický 

ozon – ochrana 

vegetace [g/m3] 

– – – – – – 
18654,0 

(17) 

 

Z výsledků imisního monitoringu na úrovni zóny Ústecký kraj vyplývá, že v roce 

2010 nebyl denní imisní limit pro suspendované částice velikostní frakce PM10 dodržen na 

15 stanicích automatizovaného imisního monitoringu. To znamená, že hodnota imisního 

limitu byla překročena více než 35x v roce zhruba na polovině stanic provozovaných na 

území kraje (viz graf č. 1 na str. 32). Z hlediska průměrných ročních koncentrací došlo na 

území Ústeckého kraje v roce 2010 k překročení hodnoty ročního imisního limitu pro oxid 

dusičitý (imisní limit byl překročen na stanici ČHMÚ Ústí nad Labem - Všebořická 

(hot spot), kde se průměrná roční koncentrace NO2 pohybovala na úrovni 47,8 μg/m
3
). 

V hodnoceném roce bylo na území Ústeckého kraje indikováno překročení cílového 

imisního limitu pro polycyklické aromatické uhlovodíky, vyjádřené jako benzo(a)pyren. 

Cílová hodnota imisního limitu byla překročena na dvou stanicích imisního monitoringu, 

jedná se o stanici Zdravotního ústavu Ústí nad Labem – Pasteurova, kde se průměrná roční 

koncentrace B(a)P pohybovala na úrovni 1,6 ng/m
3
, a o stanici ČHMÚ Teplice (naměřená 

průměrná roční koncentrace B(a)P byla na úrovni 1,2 ng/ m
3
).  

Kromě B(a)P byly na území zóny Ústecký kraj překročeny cílové imisní limity pro 

troposférický ozón. Hodnota cílového imisního limitu pro ochranu zdraví obyvatel pro 

troposférický ozón byla překročena na lokalitě Sněžník (169,3 μg/m
3
 – devátý největší počet 

překročení v republice). 

Z hlediska ochrany ekosystémů a vegetace došlo na území Ústeckého kraje  

v roce 2010 k překročení imisního limitu stanoveného pro průměrné koncentrace oxidu 

siřičitého v zimním období (od 1.října do 31. března). Zvýšené koncentrace SO2 byly 

zaznamenány na lokalitě Komáří Vížka (okres Teplice). Rovněž bylo na území kraje 

indikováno překročení imisního limitu pro troposférický ozón, a to na třech stanicích 

imisního monitoringu (jedná se o stanice Sněžník, Rudolice v Horách a Žatec).  



 

  strana 33 

 

Plnění denního imisního limitu PM10 na stanicích imisního monitoringu 

provozovaných na území Ústeckého kraje v roce 2010 znázorňuje graf č.1.  

Graf č. 1 36. nejvyšší denní koncentrace PM10 a počet překročení denního imisního limitu na stanicích IM Ústeckého kraje 

v roce 2010, µg/m3  

28

41

37

48

40

49

9

58

49

8

42

60

21

8

1

37

28

14

40

48

23

16

28

17

73

63

16

69

0

10

20

30

40

50

60

70

80

D
ěč

ín

D
ěč

ín
-Z

Ú

D
ok

sa
ny

D
ro

už
ko

vi
ce

C
ho

m
ut

ov

K
os

to
m

la
ty

 p
od

 M
ile

š.

K
ru

pk
a

Li
tv

ín
ov

Lo
m

Li
to

m
ěř

ic
e

M
ěd

ěn
ec

M
ilá

M
os

t

M
os

t-
Z

Ú

N
ov

á 
V

ís
ka

 u
 D

om
aš

ín
a

R
ud

ol
ic

e 
v 

H
or

ác
h

S
tr

oj
et

ic
e

S
m

ol
ni

ce

S
ně

žn
ík

T
ep

lic
e 

T
uš

im
ic

e

Ú
st

í n
.L

.-
K

rá
s.

B
ře

zn
o

Ú
st

í n
.L

.-
Z

Ú
- 

P
as

te
ur

ov
a

Ú
st

í n
.L

.-
V

še
bo

ři
ck

á

Ú
st

í n
.L

.-
K

oč
ko

v

Ú
st

í n
.L

.-
m

ěs
to

V
al

de
k

Ž
at

ec

Číslo vedle značky "-" udává počet překročení 

denního imisního limitu pro PM10 (50 µg/m 3) 

 

 

Pro ilustraci vývoje denních koncentrací PM10 v průběhu roku byly vybrány 

4 automatizované stanice imisního monitoringu Ústeckého kraje. Jedná se o stanice Most, 

Litoměřice, Ústí nad Labem–Kočkov a Rudolice v Horách (stanice pozaďového typu 

s poloměrem reprezentativnosti 4 až 50 km), na kterých se provádí měření koncentrací 

základních znečišťujících látek. Stanice byly vybrány tak, aby prezentovaly vývoj koncentrací 

PM10 v různě zatížených oblastech (městská, předměstská a venkovská oblast).  

 



 

strana 34  

Graf č. 2 Vývoj průměrných denních koncentrací PM10 na vybraných stanicích IM Ústeckého kraje v roce 2010, µg/m3 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

123456789101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839404142434445464748495051525354555657585960616263646566676869707172737475767778798081828384858687888990919293949596979899100101102103104105106107108109110111112113114115116117118119120121122123124125126127128129130131132133134135136137138139140141142143144145146147148149150151152153154155156157158159160161162163164165166167168169170171172173174175176177178179180181182183184185186187188189190191192193194195196197198199200201202203204205206207208209210211212213214215216217218219220221222223224225226227228229230231232233234235236237238239240241242243244245246247248249250251252253254255256257258259260261262263264265266267268269270271272273274275276277278279280281282283284285286287288289290291292293294295296297298299300301302303304305306307308309310311312313314315316317318319320321322323324325326327328329330331332333334335336337338339340341342343344345346347348349350351352353354355356357358359360361362363364365

Most

Rudolice v Horách

Litoměřice

Ústí nad Labem - Kočkov

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

denní imisní limit pro PM10 = 50 μg/m
3

roční imisní limit pro PM10 = 40 μg/m
3

 
 

Z výše uvedeného grafu je patrné, že průměrné denní koncentrace suspendovaných částic 

PM10 vykazují během roku kolísavý průběh. Zvýšené koncentrace PM10 lze zaznamenat 

v průběhu zimního období (leden – březen a říjen – prosinec), kdy imisní situace je často 

podmíněna změnou meteorologických podmínek a průběhem topné sezóny. Během tohoto 

období docházelo na stanicích k častému překračování denního imisního limitu pro PM10 (50 

μg/m
3
). Maximální denní koncentrace na stanicích Most, Litoměřice a Ústí nad Labem byly 

zaznamenány v prosinci a pohybovaly se v rozpětí od 141,7 do 235,3 μg/m
3
. Hodnota denního 

imisního limitu pro PM10 byla během zimních měsíců (leden, únor, prosinec) překročena na 

stanici Litoměřice 41x, Most 35x a Ústí nad Labem – Kočkov 26x. To znamená, že již během 

tohoto období na dvou stanicích byl vyčerpán povolený počet překročení limitu (35x).  

 

 

Průběh průměrných měsíčních koncentrací PM10 na stanicích imisního monitoringu 

provozovaných na území Ústeckého kraje ilustrují grafy č. 3 až 5.  



 

  strana 35 

Graf č. 3 Vývoj průměrných měsíčních koncentrací PM10 na stanicích IM Ústeckého kraje v roce 2010 (okresy Chomutov a 

Most), µg/m3 

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Droužkovice Chomutov Měděnec
Nová Víska u Domašína Tušimice Litvínov
Lom Milá Most
Most-ZÚ Rudolfce v Horách

roční imisní limit pro PM10 = 40 μg/m
3

 

 

Graf č. 4 Vývoj průměrných měsíčních koncentrací PM10 na stanicích IM v roce 2010 – okresy Děčín, Teplice a Ústí nad 

Labem, µg/m3 

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ústí n.L.-Kočkov Ústí n.L.-Krás.Březno Ústí n.L.-město Ústí n.L.-Všebořická

Ústí n.L.-ZÚ- Pasteurova Kostomlaty pod Mileš. Krupka Teplice

Děčín Děčín-ZÚ Sněžník Valdek 

roční imisní limit pro PM10 = 40 μg/m
3

 

 



 

strana 36  

Graf č. 5 Vývoj průměrných měsíčních koncentrací PM10 na stanicích IM v roce 2010 – okresy Litoměřice a Louny, µg/m3 

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Doksany Litoměřice Smolnice

Strojetice Žatec

roční imisní limit pro PM10 = 40 μg/m
3

 

Z grafů č. 3 až č. 5 je patrné, že na většině stanic imisního monitoringu Ústeckého 

kraje lze zvýšené koncentrace PM10 zaznamenat v průběhu zimního období (měsíce leden, 

únor a říjen, prosinec).  



 

  strana 37 

Průběh průměrných měsíčních koncentrací benzo(a)pyrenu naměřených na stanicích 

imisního monitoringu v Ústeckém kraji v roce 2010 prezentuje graf č.6: 

Graf č. 6 Vývoj průměrných ročních koncentrací B(a)P na stanicích imisního monitoringu v Ústeckém kraji v roce 2010, 

ng/m3  

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Most

Rudolice v Horách

Teplice 

Ústí n.L.-Kočkov

Ústí n.L.-ZÚ- Pasteurova

Cílový imisní limit

cílový imisní limit pro BaP = 1,0 ng/m
3

 

 

Z grafu č. 6 je zřejmé, že vývoj koncentrací B(a)P v ovzduší Ústeckého kraje je značně 

závislý na provozu spalovacích zdrojů znečišťování ovzduší, které jsou hlavním emitentem 

této škodliviny. Výskyt zvýšených koncentrací B(a)P, které několikanásobně překračují 

hodnotu imisního limitu, připadá na období leden – březen a říjen – prosinec. S ohledem na 

to, že polycyklické aromatické uhlovodíky jsou toxické pro živé organismy a mají 

karcinogenní vlastnosti, představují takto vysoké koncentrace velmi vážný stav nejen  

pro imisní situaci v kraji, ale i pro situaci zdravotní. Během dubna až srpna lze téměř na všech 

lokalitách zaznamenat sestupný vývoj koncentrací B(a)P.  

 

 

 



 

strana 38  

D.1.2 Aktuální koncentrace znečišťujících látek 

Předběžné vyhodnocení provozu monitorovacích stanic v roce 2011 

Z předběžných výsledků monitoringu kvality ovzduší vyplývá, že na území zóny 

Ústecký kraj byly v roce 2011 překročeny následující imisní limity:  

 24-hodinový imisní limit pro suspendované částice frakce PM10 – ochrana zdraví 

obyvatel, 

 8 hodinový cílový imisní limit stanovený pro troposférický ozón – ochrana zdraví 

obyvatel. 

Překročení denního imisního limitu pro suspendované částice PM10 bylo indikováno 

na šestnácti měřicích stanicích. K největšímu počtu překročení imisního limitu došlo na 

stanicích Most, kde hodnota imisního limitu byla překročena 89x, Ústí nad Labem – 

Všebořická (72x), Ústí nad Labem – město (72x), Děčín (70x), Lom (65x), Litoměřice (64x), 

Teplice (59x) a Chomutov (53x).  

Překročení cílového imisního limitu pro troposférický ozón stanoveného pro účel 

ochrany zdraví obyvatel bylo zaznamenáno na dvou lokalitách Ústeckého kraje: 

Sněžník (28x) a Rudolice v Horách (26x). Předběžné výsledky sledování kvality ovzduší na 

území zóny Ústecký kraj v roce 2011 uvádějí tabulky č. 43 a 44:  

Tabulka č. 43: Překročení 24-hod. imisního limitu pro suspendované částice frakce PM10 na území Ústeckého kraje, 2011 

Účel: Ochrana zdraví obyvatel 

Z
n

eč
iš

ť
u

jí
cí

 l
á

tk
a

 

P
M

1
0

 

Doba průměrování: 24 hodin  

Imisní limit: 50 µg.m
-3 

Max. povolený počet překročení: 35 

Pořadí Lokalita Číslo stanice Počet překročení 
Max. koncentrace  

µg.m
-3 

14 Most 1005 89 161,1 

24 Ústí n.L.-Všebořická 1579 72 139,0 

25 Ústí n.L.-město 1571 72 136,8 

27 Děčín 1014 70 141,6 

32 Lom 1507 65 163,1 

36 Litoměřice 1475 64 130,8 

41 Teplice 1763 59 151,0 

50 Chomutov 1001 53 127,8 

59 Tušimice 1002 49 121,6 

72 Milá 1330 42 126,5 

77 Krupka 1007 40 171,5 

82 Kostomlaty pod Mileš. 1329 38 124,3 

84 Ústí n.L.-Kočkov 1011 37 143,5 

85 Strojetice 1306 37 143,0 

88 Doksany 80 36 116,0 

89 Děčín-ZÚ 576 36 112,0 

Zdroj: ČHMÚ 

 



 

  strana 39 

Tabulka č. 44: Překročení cílového imisního limitu pro troposférický ozón na území Ústeckého kraje, 2011 

Účel: Ochrana zdraví obyvatel 

Z
n

eč
iš

ť
u

jí
cí

 l
á

tk
a

 

O
3

 

Doba průměrování: 8 hodin  

Imisní limit: 120µg.m
-3 

Max. povolený počet překročení: 25 

Pořadí Lokalita Číslo stanice Počet překročení 
Max. koncentrace,  

µg.m
-3 

10 Sněžník 1570 28 151,9 

13 Rudolice v Horách 1317 26 162,5 

Zdroj: ČHMÚ 

 

D.1.3 Prostředky použité ke zjišťování koncentrací znečišťujících 
látek 

 

Na území zóny Ústecký kraj bylo v roce 2010 provozováno 54 měřící stanice 

imisního monitoringu na 35 lokalitách, z toho provozuje: 

 33 stanic ČHMÚ (na 19 lokalitách), 

 10 stanic Zdravotní ústav (na 5 lokalitách), 

 10 stanic energetické a průmyslové podniky (na 10 lokalitách), 

 1 stanici SŠZE Žatec (na 1 lokalitě).  

Kromě měření koncentrací znečišťujících látek se Českým hydrometeorologickým 

ústavem každoročně provádí modelové vyhodnocení kvality ovzduší, na jehož základě jsou 

vyhlašovány oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší.  

 



 

strana 40  

E Původ znečištění ovzduší 

 

E.1.1 Výčet hlavních zdrojů znečišťování ovzduší 

Formulace seznamu klíčových zdrojů znečišťování ovzduší kategorie REZZO 1  

V tabulce č. 45 se uvádí výčet 20 zdrojů kategorie REZZO 1 s nejvyššími emisemi 

základních znečišťujících látek v Ústeckém kraji. Jedná se v převážné míře o zdroje 

podnikové energetiky, výroby elektrické nebo tepelné energie pro veřejné sítě.  

Tabulka č. 45: Výčet nejvýznamnějších zdrojů kategorie REZZO (t/rok), 2010 

Poř. NÁZEV TZL SO2 NOx CO VOC 

1. ČEZ, a. s. - Elektrárna Prunéřov 2 532.6 14317.4 13421.0 487.0 797.4 

2. ČEZ, a. s. - Elektrárna Počerady 417.0 7319.4 13650.5 1702.9 1014.5 

3. ČEZ, a. s. - Elektrárna Prunéřov 1 143.1 3017.9 3372.3 1030.9 387.6 

4. ČEZ, a. s. - Elektrárna Ledvice 120.3 9851.3 3852.5 49.8 256.9 

5. UNIPETROL RPA, s.r.o. - Teplárna T 700 119.3 3248.1 2463.9 329.2 234.5 

6. Mondi Štětí a.s. 110.6 70.1 752.9 1282.6 47.1 

7. AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group - závod Řetenice 105.5 452.7 2159.1 21.1 2.3 

8. United Energy, a.s. - teplárna Komořany 86.4 4080.9 833.1 274.3 86.8 

9. ČEZ, a. s. - Elektrárny Tušimice 67.1 724.1 1147.6 441.6 221.6 

10. UNIPETROL RPA, s.r.o. - Teplárna T 200 47.3 2685.2 966.3 62.4 40.2 

11. UNIPETROL RPA, s.r.o. - závod PETROCHEMIE 43.1 294.7 2522.1 616.1 70.2 

12. UNIPETROL RPA, s.r.o. - závod AGRO 42.1 62.1 0.6 0.3 0.8 

13. Lovochemie, a.s. - Lovosice 21.9 1062.0 520.3 35.2 18.2 

14. Lafarge Cement, a.s. 20.9 185.5 488.3 916.2 20.8 

15. Mondi Štětí a.s. Energetika 18.6 629.0 378.5 30.6 2.4 

16. UNION LESNÍ BRÁNA, a.s. - Dubí 17.4 0.2 1.4 0.4 1.7 

17. Dalkia Česká republika, a.s. - Teplárna Trmice 13.8 1880.8 1371.6 373.2 93.8 

18. Procházka, spol. s.r.o. - potravin. Průmysl 12.7 201.2 43.6 9.3 0.0 

19. LASSELSBERGER, s.r.o. - závod Podbořany 9.6 0.0 17.2 26.7 0.0 

20. ENERGY Ústí nad Labem, a.s. 6.5 478.7 272.5 37.4 12.0 

Celkem 1955.8 50561.3 48235.5 7727.2 3308.9 

Podíl na emisích REZZO 1, % 96.3 90.9 95.8 91.6 82.4 

 

 



 

  strana 41 

Formulace seznamu klíčových zdrojů znečišťování ovzduší kategorie REZZO 2  

Tabulka č. 46: Výčet nejvýznamnějších zdrojů kategorie REZZO 2 (t/rok), 2010 

Poř. NÁZEV TZL SO2 NOx CO VOC 

1. EUROVIA Kamenolomy, a.s.- štěrkovna Libochovany 7.4 – – – 0.0 

2. KÁMEN Zbraslav kamenolom Dobkovičky 7.3 – – – 0.0 

3. EUROVIA Kamenolomy, a.s. - Chraberce 7.0 – – – 0.0 

4. Litvínovská uhelná a.s. - Třídírna, Most 4.7 – – – 0.0 

5. ADAS SVOBODA s.r.o. - Razice - zemědělská sušárna 4.6 1.9 2.3 5.4 0.0 

6. KOMA, spol. s r.o. - Ústí nad Labem 4.4 0.3 0.5 0.0 0.1 

7. Kaolin Hlubany, a.s. - provozovna 3.9 0.0 2.0 3.2 0.1 

8. Ideal Standard s.r.o. - Teplice 3.0 0.8 4.9 17.5 3.1 

9. Spolpharma s.r.o. 2.4 0.0 1.0 0.2 0.0 

10. Keramost, a.s. - technologie, Obrnice 2.2 – 19.3 0.8 0.0 

11. TBG Plzeň Transportbeton s.r.o. - provoz Chabařovice 2.1 – – – 0.0 

12. DOBET, spol. s r.o. - kamenolom Ústí nad Labem 1.9 – – – 0.0 

13. Sedlecký kaolin a.s. 1.8 1.9 0.8 0.1 0.3 

14. Krkonošské vápenky Kunčice, a.s. - Košťany 1.7  0.3 0.1 0.0 

15. LITH s.r.o. - sušárna Malé Chvojno 1.7 0.0 1.8 0.3 0.0 

16. BASALT s.r.o. - provozovna Měrunice 1.6 – – – 0.0 

17. SILIKE keramika, spol. s r.o. - provoz Děčín 1.5 14.5 1.9 5.1 1.1 

18. VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s. - krematorium Vysočany 1.3 0.2 3.0 1.1 0.1 

19. Litvínovská uhelná a.s. - Mezistavba, Most 1.3 – – – 0.0 

20. AgroZZN a.s. - Dobroměřice 1.2 0.0 0.1 0.0 0.0 

Celkem 63.1 19.6 38.0 33.8 5.0 

Podíl na emisích REZZO 2, % 64.4 9.3 16.6 18.2 2.3 

 

Formulace seznamu klíčových zdrojů znečišťování ovzduší kategorie REZZO 3 

Tabulka č. 47: Výčet nejvýznamnějších zdrojů kategorie REZZO 3 (t/rok), 2010 

Poř. NÁZEV TZL SO2 NOx CO VOC 

1. Česká Kamenice 15.8 30.8 5.6 90.9 18.3 

2. Děčín 41.0 77.9 23.2 230.6 46.6 

3. Jiříkov 17.4 35.9 5.2 106.5 21.3 

4. Krásná Lípa 14.5 27.0 4.4 79.7 16.1 

5. Mikulášovice 12.7 25.2 3.8 74.3 14.9 

6. Rumburk 25.4 51.3 9.7 151.8 30.4 

7. Šluknov 22.3 40.6 6.4 119.4 24.3 

8. Varnsdorf 25.4 47.7 10.7 141.0 28.5 

9. Velký Šenov 10.9 20.6 3.1 60.6 12.2 

10. Vejprty 11.3 23.1 3.5 68.6 13.7 

11. Štětí 10.8 20.8 3.0 61.3 12.4 

12. Úštěk 14.5 27.2 4.1 79.2 16.0 

13. Peruc 13.7 29.3 4.2 85.9 17.1 

14. Podbořany 9.8 20.7 4.4 61.8 12.3 

15. Žatec 11.8 24.6 7.6 73.8 14.7 



 

strana 42  

Poř. NÁZEV TZL SO2 NOx CO VOC 

16. Horní Jiřetín 14.7 32.5 4.4 96.2 19.1 

17. Dubí 11.4 22.8 6.4 68.2 13.7 

18. Košťany 9.8 19.6 3.4 57.8 11.6 

19. Krupka 15.6 31.6 7.8 93.9 18.8 

20. Teplice 10.4 20.6 14.3 63.2 12.7 

Celkem 319.1 630.0 135.1 1864.5 374.8 

Podíl na emisích REZZO 3, % 25.8 29.7 29.6 29.8 5.0 

 

Formulace seznamu klíčových zdrojů znečišťování ovzduší kategorie REZZO 4 

Tabulka č. 48: Nejzatíženější úseky silničních komunikací Ústeckého kraje  

Poř. 

Číslo 

sčítacího 

úseku 

Název a popis liniového zdroje 

Celoroční průměrná intenzita, 

počet vozidel / 24 hod 

OA LNA TNA BUS Celkem 

1. 4-8229 hr. Středoč. a Ústeckého kr. – Roudnice, D8  18453 2119 5168 160 25900 

2. 4-8232 Doksany – Lukavec, D8  17702 1396 1871 58 21027 

3. 4-8280 Knínice – Petrovice, D8  4545 698 3818 90 9151 

4. 4-8270 Úžín - Knínice km75,1, D8  4737 863 3908 92 9600 

5. 4-8231 Roudnice – Doksany, D8 21389 1187 2337 87 25000 

6. 4-2188 Lovosice k.z. – hr.okr. Litoměř. a Ústí n.L., I/30  6329 1122 2427 46 9924 

7. 4-8290 Petrovice – státní hranice, D8 4415 715 3931 84 9145 

8. 4-3070 Řehlovice – Trmice, D8  6261 1741 3109 58 11169 

9. 4-2181 Ústí n.L. z.z. - Ústí n.L., zaús. 613, I/30  8510 952 2781 108 12351 

10. 4-2188 Lovosice k.z. - hr. okr. Litoměř.a Ústí n.L., I/30  6329 1122 2427 46 9924 

11. 4-4690 x s 15 u Lovosic - zaús. do 247, II/817  10161 1194 4264 75 15694 

12. 4-0546 zaús. 568 - zaús. 22322 od Blahuňova, I/13  10220 732 1264 87 12303 

13. 4-0496 x s 251 - x s 0135, I/13  10426 1164 1618 40 13248 

14. 4-8250 Trmice – Předlice, D8  7565 1038 4175 82 12860 

15. 4-0090 vyús. z D8 - Velemín z.z., I/8  6005 748 1739 53 8545 

16. 4-0759 hr. kr. Středoč. a Ústeckého - zaús. 7H, I/7  9699 941 1299 101 12040 

17. 4-8260 Předlice – Úžín, D8  6412 949 3959 85 11405 

18. 4-0090 vyús. z D8 - Velemín z.z., I/8  6005 748 1739 53 8545 

19. 4-0510 zaús. 22322 od Blahuňova - vyús. 7, I/13 11397 799 1254 102 13552 

20. 4-3129 x s 27 - vyús. 00727 a 22531, I/7  5014 649 1136 59 6858 

Zdroj: ŘSD, sčítání dopravy 2010 

Vysvětlivky: OA – osobní automobily, LNA – lehké nákladní automobily, TNA – těžké nákladní automobily, BUS 

– autobusy. 

 

 



 

  strana 43 

Z hlediska množství vypouštěných emisí PM10 – hlavní znečišťující látky v ovzduší 

Ústeckého kraje – se jako nejvýznamnější jeví následující liniové zdroje znečišťování 

ovzduší: 

Tabulka č. 49: Výčet nejvýznamnějších liniových zdrojů kategorie REZZO 4 Ústeckého kraje 

Poř. 

Číslo 

sčítacího 

úseku 

Název a popis liniového zdroje 
Délka, 

km 

Roční emise, t/rok 

PM10 NOx CO BZN 

1. 4-8229 hr. Středoč. a Ústeckého kr. – Roudnice, D8  5.67 12.1 246.6 161.7 1.3 

2. 4-8232 Doksany – Lukavec, D8  10.15 10.4 228.1 176.9 1.9 

3. 4-8280 Knínice – Petrovice, D8  6.63 8.7 173.3 97.4 0.5 

4. 4-8270 Úžín - Knínice km75,1, D8  6.11 8.3 164.8 93.2 0.5 

5. 4-8231 Roudnice – Doksany, D8 6.21 7.4 168.7 129.5 1.4 

6. 4-2188 Lovosice k.z. – hr.okr. Litoměř. a Ústí n.L., I/30  8.24 7.3 125.1 84.4 0.7 

7. 4-8290 Petrovice – státní hranice, D8 5.29 7.1 141.6 79.0 0.4 

8. 4-3070 Řehlovice – Trmice, D8  4.83 6.2 114.9 70.4 0.4 

9. 4-2181 Ústí n.L. z.z. - Ústí n.L., zaús. 613, I/30  5.27 5.3 94.0 64.4 0.5 

10. 4-2188 Lovosice k.z. - hr. okr. Litoměř.a Ústí n.L., I/30  5.86 5.2 88.9 60.0 0.5 

11. 4-4690 x s 15 u Lovosic - zaús. do 247, II/817  1.84 3.8 54.5 44.2 0.3 

12. 4-0546 zaús. 568 - zaús. 22322 od Blahuňova, I/13  6.74 3.8 73.6 56.8 0.7 

13. 4-0496 x s 251 - x s 0135, I/13  5.39 3.7 69.3 51.8 0.6 

14. 4-8250 Trmice – Předlice, D8  2.48 3.7 75.1 44.1 0.3 

15. 4-0090 vyús. z D8 - Velemín z.z., I/8  5.62 3.7 64.5 44.8 0.4 

16. 4-0759 hr. kr. Středoč. a Ústeckého - zaús. 7H, I/7  6.02 3.6 66.9 51.1 0.6 

17. 4-8260 Předlice – Úžín, D8  2.52 3.5 71.0 41.3 0.2 

18. 4-0090 vyús. z D8 - Velemín z.z., I/8  5.06 3.3 58.1 40.3 0.4 

19. 4-0510 zaús. 22322 od Blahuňova - vyús. 7, I/13 5.66 3.3 64.7 50.7 0.6 

20. 4-3129 x s 27 - vyús. 00727 a 22531, I/7  6.94 3.2 56.5 40.4 0.4 

Celkem 113.5 2200.3 1482.6 12.5 

Podíl na emisích REZZO 4, % 6.4 34.1 15.1 0.5 29.7 

Poznámka: 

Emise PM10 z klíčových liniových zdrojů Ústeckého kraje je porovnána s celkovou emisí TZL ze zdrojů kategorie 

REZZO 4. Emise BZN z klíčových liniových zdrojů Ústeckého kraje je porovnána s celkovou emisí VOC 

ze zdrojů REZZO 4.  

 

 

 



 

strana 44  

E.1.2 Celkové množství emisí v oblasti 

V následující tabulce se uvádí vývoj emisí základních znečišťujících látek v letech 

2003 – 2010 a jejich porovnání s doporučenými hodnotami krajských emisních stropů, které 

by měly být v roce 2010 splněny.  

Tabulka č. 50: Vývoj emisí základních znečišťujících látek v Ústeckém kraji (kt/rok), 2003 - 2010 

Látka 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 
Strop 

2010 

TZL 5.8 5.5 5.6 5.5 5.7 5.2 4.9 5.1 – 

Oxid siřičitý 71.9 71.3 72.0 71.6 76.2 59.7 62.4 58.0 70,1 

Oxidy dusíku 71.2 70.0 69.8 70.4 69.9 63.5 62.8 57.5 66,5 

Oxid uhelnatý 32.1 30.7 28.3 27.7 29.1 26.2 25.6 24.7 – 

VOC 16.9 16.1 15.8 15.8 15.5 14.9 14.5 14.1 24,8 

Amoniak 3.4 2.8 2.7 2.7 2.4 2.6 3.1 3.1 4,0 

Zdroj: ČHMÚ 

 

Z údajů uvedených v tabulce č.50 vyplývá, že krajské emisní stropy stanovené pro 

oxid siřičitý (SO2), oxidy dusíku (NOx), těkavé organické látky (VOC) a amoniak (NH3) byly 

v rovce 2010 dodrženy.  

Krajské emise TZL, SO2 a NOx vykazovaly během let 2003 až 2007 stabilizovaný 

průběh (s výjimkou roku 2007, kdy emise SO2 dosáhla svého maxima). Od roku 2007 lze 

sledovat výrazný pokles emisí těchto znečišťujících látek. V roce 2010 bylo oproti stavu v 

roce 2003 emitováno o 0,7 kt (11%) méně TZL, o 13,9 kt (19%) méně SO2 a o 13,7 kt (19%) 

méně NOx. Pokles emisí byl způsoben jednak důsledky ekonomické krize a souvisejícím 

útlumem průmyslové výroby, jednak vstoupením v platnost přísnějších emisních limitů pro 

významné zdroje znečišťování ovzduší. Emise oxidu uhelnatého (CO) a těkavých 

organických látek (VOC) měly během sledovaného období klesající tendenci. Celkový pokles 

emise CO činil zhruba 7,4 kt (přibližně 23%) a emise VOC 2,8 kt (17%). Emise amoniaku 

vykazovaly v hodnoceném období kolísavý průběh. V roce 2010 se emise NH3 pohybovaly na 

úrovni 3,1 kt.  

Vývoj emisí základních znečišťujících látek v letech 2003 až 2010 v Ústeckém kraji 

znázorňuje graf č. 7.  

 

 



 

  strana 45 

Graf č. 7 Vývoj emisí základních znečišťujících látek v Ústeckém kraji v letech 2003 až 2010, kt 

5.8
5.5
5.6
5.5
5.7

5.2
4.9
5.1

71.9
71.3
72.0
71.6

76.2
59.7

62.4
58.0

71.2
70.0
69.8
70.4

69.9
63.5

62.8
57.5

32.1
30.7

28.3
27.7

29.1
26.2

25.6
24.7

16.9
16.1
15.8
15.8
15.5

14.9
14.5

14.1

3.4
2.8
2.7
2.7
2.4
2.6
3.1
3.1

0.0 10.0 20.0 30.0 40.0 50.0 60.0 70.0 80.0

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

SO2

NOx

CO

VOC

NH3

TZL

 

Zdroj: ČHMÚ 

 

 

 

 

 



 

strana 46  

E.1.3 Informace o dálkovém přenosu znečištění 

Základním problémem dálkového transportu znečišťujících látek je přeshraniční 

přenos emisí ze sousedního Německa a Polska. Tyto emise se významně projeví především na 

imisním zatížení výše položených částí kraje, a to především v Krušných horách. 

Z hlediska přenosu znečištění z ostatních přilehlých oblastí lze hovořit o příspěvku 

především sousedících krajů (Karlovarského, Středočeského a Libereckého kraje) a to 

především díky provozu zvláště velkých a velkých zdrojů znečišťování ovzduší. V následující 

tabulce se uvádí přehled emisí základních znečišťujících látek ze zdrojů kategorie REZZO 1 

provozovaných na území Karlovarského, Libereckého a Středočeského kraje v roce 2010.  

 

Tabulka č. 51: Emise základních znečišťujících látek ze zdrojů REZZO 1 v Karlovarském, Libereckém a Středočeském kraji 

(t/rok), rok 2010  

Kraj TZL SO2 NOx CO VOC NH3 

Karlovarský 547.2 8 828.6 7 746.3 1 209.2 840.9 7.0 

Liberecký 56.1 405.4 647.0 209.7 423.1 1.7 

Středočeský 1 020.1 16 315.4 13 869.2 3 892.3 3 590.8 34.1 

Zdroj: ČHMÚ 

 

 



 

  strana 47 

F Analýza situace 

 

F.1.1 Podrobnosti o faktorech působících zvýšené znečištění 
ovzduší 

Podíl jednotlivých kategorií zdrojů znečišťování ovzduší na celkových emisích 

základních znečišťujících látek na území Ústeckého kraje je v období 2003 až 2010 

následující:  

Tabulka č. 52: Vývoj zdrojové struktury emisí základních znečišťujících látek do ovzduší Ústeckého kraje, 2003 – 2010 

Látka Rok REZZO 1 REZZO 2 REZZO 3 R 1+R 2+R 3 REZZO 4 

Tuhé látky 

2003 49 % 3 % 19 % 71 % 29 % 

2004 48 % 3 % 19 % 70 % 30 % 

2005 48 % 4 % 18 % 69 % 31 % 

2006 45 % 4 % 18 % 67 % 33 % 

2007 46 % 4 % 18 % 68 % 32 % 

2008 40 % 4 % 22 % 67 % 33 % 

2009 38 % 4 % 21 % 63 % 37 % 

2010 39 % 2 % 24 % 65 % 35 % 

Oxid siřičitý 

2003 97 % 0.6 % 2 % 100 % 0.2 % 

2004 96 % 0.5 % 3 % 100 % 0.2 % 

2005 97 % 0.4 % 3 % 100 % 0.0 % 

2006 97 % 0.4 % 3 % 100 % 0.1 % 

2007 97 % 0.4 % 2 % 100 % 0.1 % 

2008 96 % 0.4 % 3 % 100 % 0.1 % 

2009 97 % 0.4 % 3 % 100 % 0.1 % 

2010 96 % 0.4 % 4 % 100 % 0.1 % 

Oxidy dusíku 

2003 87 % 0.5 % 1 % 88 % 12 % 

2004 87 % 0.6 % 1 % 88 % 12 % 

2005 87 % 0.5 % 1 % 88 % 12 % 

2006 88 % 0.4 % 1 % 89 % 11 % 

2007 88 % 0.4 % 1 % 89 % 11 % 

2008 87 % 0.4 % 1 % 88 % 12 % 

2009 87 % 0.4 % 1 % 88 % 12 % 

2010 88 % 0.4 % 1 % 89 % 11 % 

Oxid uhelnatý 

2003 25 % 2 % 17 % 44 % 56 % 

2004 28 % 2 % 19 % 48 % 52 % 

2005 24 % 1 % 22 % 47 % 53 % 

2006 27 % 1 % 20 % 48 % 52 % 

2007 31 % 1 % 18 % 50 % 50 % 

2008 27 % 1 % 21 % 49 % 51 % 

2009 29 % 1 % 20 % 50 % 50 % 

2010 34 % 1 % 25 % 60 % 40 % 

VOC 

2003 25 % 2 % 52 % 79 % 21 % 

2004 26 % 2 % 52 % 80 % 20 % 

2005 26 % 2 % 53 % 81 % 19 % 

2006 27 % 2 % 50 % 80 % 20 % 

2007 28 % 2 % 50 % 79 % 21 % 

2008 28 % 2 % 51 % 81 % 19 % 

2009 28 % 2 % 52 % 82 % 18 % 



 

strana 48  

Látka Rok REZZO 1 REZZO 2 REZZO 3 R 1+R 2+R 3 REZZO 4 

2010 29 % 2 % 54 % 84 % 16 % 

Amoniak 

2003 29 % 14 % 52 % 96 % 4 % 

2004 31 % 8 % 56 % 95 % 5 % 

2005 31 % 9 % 54 % 95 % 5 % 

2006 34 % 10 % 50 % 95 % 5 % 

2007 32 % 11 % 51 % 93 % 7 % 

2008 36 % 8 % 51 % 94 % 6 % 

2009 25 % 6 % 64 % 95 % 5 % 

2010 6 %

 0 % 90 % 96 % 4 % 

Zdroj: ČHMÚ 

Poznámka: 

Emise amoniaku (NH3) z chovů hospodářských zvířat u zdrojů REZZO 1 a REZZO 2 jsou od roku 2010 

vypočítávány modelově podle metodiky VÚZT Praha a jsou prezentovány v rámci REZZO 3. 

 

Porovnáním podílů jednotlivých kategorií zdrojů znečišťování ovzduší na celkových 

emisích Ústeckého kraje lze dojít k následujícím závěrům:  

- podíl zvláště velkých a velkých zdrojů znečišťování ovzduší (REZZO1)  

na celkových emisích kraje je rozhodující v případě oxidu siřičitého (96%) a oxidů 

dusíku (88%), významný u tuhých znečišťujících látek (39%), oxidu uhelnatého 

(34%), těkavých organických látek (29%) a amoniaku (zhruba 25%);  

 

- podíl středních zdrojů znečišťování ovzduší (REZZO2) na celkových emisích kraje 

je marginální v případě všech sledovaných znečišťujících látek; 

 

- podíl malých zdrojů znečišťování ovzduší (REZZO3) na celkových emisích kraje je 

rozhodující v případě emisí VOC a amoniaku, částečně významný v případě emisí 

oxidu uhelnatého (25%) a TZL (24%) a zanedbatelný v případě emisí oxidu siřičitého 

a oxidů dusíku; 

 

- podíl mobilních zdrojů znečišťování ovzduší (REZZO4) na celkových emisích kraje 

je významný u emisí oxidu uhelnatého (40%), tuhých znečišťujících látek (35%) a 

VOC (16%), částečně významný u oxidů dusíku (11%) a zanedbatelný v případě 

amoniaku a oxidu siřičitého. 

 



 

  strana 49 

F.1.2 Podrobnosti o možných nápravných opatřeních 

Nápravná opatření ke zlepšení kvality ovzduší pochopitelně leží v oblasti snížení 

emisí. Vazba mezi zlepšením kvality ovzduší a snižováním emisí je podpořena skutečností, že 

kromě dosažení v daném termínu doporučených hodnot krajských emisních stropů 

stanovených pro oxid siřičitý, oxidy dusíku, VOC a amoniak, je přednostní zejména snížení 

emisí těch znečišťujících látek, u kterých dochází k překračování imisních limitů. 

 

Vzhledem k tomu, že imisní limity a cílové imisní limity byly na území Ústeckého 

kraje opakovaně překračovány pro následující znečišťující látky: 

 suspendované částice velikostní frakce PM10 (plošné a dlouhodobé překračování 

denního imisního limitu), 

 oxid dusičitý (lokální překračování ročního imisního limitu) 

 oxid siřičitý (lokální překračování denního imisního limitu), 

 benzo(a)pyren (plošné a dlouhodobé překračování cílového imisního limitu), 

 ozón (plošné a dlouhodobé překračování cílového imisního limitu). 

 

jsou z hlediska Programu ke zlepšení kvality ovzduší významné zejména ty nápravné nástroje, 

které povedou ke snížení emisí těchto znečišťujících látek, respektive ke snížení emisí 

prekurzorů ozónu. Konkrétně se jedná i o následující nástroje / opatření: 

 

 Integrované povolení ke stávajícímu zvláště velkému zdroji znečišťování ovzduší, 

 Povinnost volit při výstavbě nových a rekonstrukci stávajících zvláště velkých 

zdrojů znečišťování ovzduší nejlepší dostupné techniky, 

 Podmíněná (technická možnost a ekonomická přijatelnost) povinnost využívat 

u nových staveb nebo při změnách stávajících staveb centrální zdroje tepla, 

případně alternativní zdroje a ověřit možnost kombinované výroby tepla a energie, 

 Aplikace plánu zavedení zásad správné zemědělské praxe u zdroje namísto 

dodržování emisních limitů u vybraných zdrojů znečišťování ovzduší, 

 Zákaz spalovaní určitých druhů paliv v malých zdrojích znečišťování ovzduší, 

 Částečné či úplné omezení vjezdu do některých částí měst, 

 Investice do energetické infrastruktury, 

 Investice do úspor energie, 

 Finanční podpory provozovatelům stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší, 

 Finanční podpory domácnostem, 

 Finanční podpora veřejné dopravy, 

 Podpora výstavby hromadných garáží, 

 Finanční podpora při obnově vozového parku, 

 Podpora zavádění a užívání vozidel s alternativním pohonem, 

 Podpora dodatečných technických opatření u vozidel, 

 Technicko-organizační opatření u malých zdrojů emitujících tuhé látky, 

 Technicko-organizační opatření u malých zdrojů emitujících VOC, 

 Parkovací politika, 



 

strana 50  

 Rozvoj kvality veřejné dopravy, 

 Poskytování informací, výchova a osvěta, 

 Posuzování vlivů na životní prostředí, 

 Získávání a zpracovávání informací o významných zdrojích znečišťování. 

 

 



 

  strana 51 

G PODROBNOSTI O OPATŘENÍCH KE ZLEPŠENÍ KVALITY 
OVZDUŠÍ PŘIJATÝCH PŘED ZPRACOVÁNÍM PROGRAMU 

 

G.1.1 Opatření na lokální, regionální, národní a mezinárodní úrovni, 
která mají vztah k dané zóně 

V období po roce 1990 měla zásadní vliv na kvalitu ovzduší v Ústeckém kraji 

opatření přijatá na národní úrovni jednak v oblasti legislativní, jednak v oblasti finančních 

podpor. 

Zákon č. 309/1991 Sb., o ovzduší stanovil provozovatelům všech velkých  

a středních zdrojů znečišťování ovzduší povinnost zajistit nejpozději do konce roku 1998 

dodržování zpřísněných emisních limitů a realizaci dalších technických podmínek provozu. 

Tato povinnost byla v požadovaném termínu naprostou většinou provozovatelů splněna,  

což vedlo k zásadnímu snížení emisí prakticky všech znečišťujících látek, zejména tuhých 

látek a oxidu siřičitého.  

V roce 2002 byl přijat nový zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, který spolu  

s prováděcími předpisy transponoval právní předpisy Evropských společenství a zároveň 

zachoval ty prvky předchozí právní úpravy, které se v praxi osvědčily.  

Z dalších právních předpisů má pro kvalitu ovzduší v Ústeckém kraji význam 

zejména zákon č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění (na území kraje 

je provozována řada zařízení, která spadá pod režim IPPC) a dále právní předpisy upravující 

požadavky na provoz motorových vozidel a na jakost pohonných hmot. 

V oblasti omezování emisí z malých zdrojů znečišťování ovzduší měla význam 

podpora plynofikace a dalších opatření, poskytovaná Státním fondem životního prostředí jak 

v rámci jeho standardních programů, tak v rámci Národního programu ozdravění ovzduší.  

Opatření na mezinárodní úrovni, zejména Úmluva EHK OSN o dálkovém 

znečišťování ovzduší překračujícím hranice států a její protokoly se do českého prostředí 

promítly prostřednictvím národní právní úpravy. 

 

Výčet opatření na lokální, regionální, národní a mezinárodní úrovni, která mají vztah 

k Programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje: 

Opatření na mezinárodní úrovni 

a) Mezinárodní úmluvy 

Za nejvýznamnější mezinárodní aktivitu lze považovat přístup ČR k Úmluvě EHK OSN o 

dálkovém znečištění ovzduší překračujícím hranice států a k jejím protokolům: 

 první a druhý protokol o síře 

 protokol o dusíku 

 protokol o těkavých organických látkách (VOC) 

 protokol o těžkých kovech 

 protokol o persistentních organických polutantech (POPs) 

 (göteborský) protokol o omezování acidifikace, eutrofizace a tvorby přízemního 

ozónu  



 

strana 52  

Pro nadcházející období bude mít zřejmě největší dopad na omezování emisí látek 

znečišťujících ovzduší Rámcová úmluva OSN o změně klimatu z roku 1992 a její „Kjótský 

protokol“ z roku 1997. I když tyto dokumenty ukládají povinnosti v oblasti omezování emisí 

skleníkových plynů (dominantně oxidu uhličitého), je zřejmé, že řada vyvolaných opatření v 

oblasti úspor energií a využívání obnovitelných / alternativních zdrojů energie, přinese 

žádoucí vedlejší efekty také v oblasti omezování emisí „klasických“ znečišťujících látek. 

b) Evropská integrace 

Postupná aproximace české legislativy směrem k právním předpisům ES, zahájená v 

polovině devadesátých let a ukončená v současné době, představuje v oblasti omezování emisí 

a zlepšování kvality ovzduší zásadní impuls. Nicméně již právní úprava ochrany ovzduší, 

přijatá počátkem devadesátých let, byla do značné míry inspirována jak tehdy platnými 

právními předpisy ES, tak i předpisy některých členských států (zejména SRN).  

V současné době je česká právní úprava ochrany ovzduší prakticky zcela sladěna se všemi 

platnými předpisy ES a po očekávaném vstupu ČR do EU se bude vyvíjet stejným směrem.  

c) Mezinárodní projekty 

V průběhu devadesátých let bylo v České republice realizováno, v rámci bilaterální i 

multilaterální pomoci, mnoho projektů v oblasti ochrany ovzduší.  

 

Opatření na národní, regionální a lokální úrovni 

a) Právní předpisy 

Naprosto zásadní význam pro omezení emisí a následující zlepšení kvality ovzduší 

měla nová právní úprava ochrany ovzduší, přijatá počátkem devadesátých let minulého století 

(zákony č.309/1991 Sb., a č. 389/1991 Sb., v postupně upravovaných zněních  

a navazující prováděcí předpisy). Základem této úpravy byla regulace emisí znečišťujících 

látek z téměř 3 tisíc „velkých“ a cca 30 tisíc „středních“ zdrojů znečišťování ovzduší. Těmto 

zdrojům byly stanoveny emisní limity s plošným termínem dodržování nejpozději od počátku 

roku 1999 s tím, že do tohoto termínu byly stanoveny přechodné emisní limity dočasně 

platné. Výsledkem je razantní, a v některých případech (tuhé látky, oxid siřičitý) řádový 

pokles emisí znečišťujících látek, který se projevil výrazným poklesem imisní zátěže na celém 

území ČR, včetně Ústeckého kraje. Průměrné roční koncentrace suspendovaných částic, oxidu 

siřičitého a oxidů dusíku nad územím dnešního Ústeckého kraje se v současné době pohybují 

výrazně pod tehdejšími limitními hodnotami.  

Nová právní úprava dále zavedla Smogový varovný a regulační systém, kterým byl 

omezován provoz emisně významných zdrojů znečišťování ovzduší za nepříznivých 

rozptylových podmínek.  

Po roce 1998 se ukázalo, že silný potenciál, obsažený v této právní úpravě se již 

prakticky vyčerpal, protože naprostá většina opatření a nástrojů, které bylo možno plošně 

aplikovat, již byla využita. 

b) Ekonomické nástroje 

Právní úprava ochrany ovzduší z počátku devadesátých let založila, vedle systému 

normativních nástrojů, také systém nástrojů ekonomických. Systém ekonomických nástrojů 

ochrany ovzduší se skládá z poplatků za znečišťování ovzduší a dotací / měkkých půjček, 

poskytovaných Státním fondem životního prostředí ČR (SFŽP), který je příjemcem drtivého 

podílu výnosu z poplatků. V období 1994 až 1996 byly příjmy fondu navýšeny jednorázovým 



 

  strana 53 

převodem 6,1 mld Kč na podporu Národního programu ozdravění ovzduší. Celkové výdaje 

SFŽP k ochraně ovzduší dosáhly v období 1992 až 2004 částky přibližně 15 mld. Kč. 

c) Strategické dokumenty ke zlepšení kvality ovzduší 

Ústecký kraj má zpracovaný a schválený Integrovaný krajský program snižování 

emisí (vyhlášen nařízením Ústeckého kraje č. 6/2010) a Integrovaný program ke zlepšení 

kvality ovzduší včetně Programového dodatku (vyhlášen nařízením kraje č. 7/2010).  

Na základě ustanovení § 8 odst. 5 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o 

změně některých dalších zákonů byl nařízením Ústeckého kraje č. 4/2010 a č. 10/2010 vydán 

Krajský regulační řád pro regulaci vybraných zdrojů znečišťování ovzduší na území 

Ústeckého kraje. 

Podpůrnými dokumenty na krajské úrovni jsou dále zejména: 

 Územní energetická koncepce Ústeckého kraje, 

 Plán odpadového hospodářství Ústeckého kraje, 

 Program rozvoje Ústeckého kraje. 

Na lokální úrovni byly zpracovány místní Programy ke zlepšení kvality ovzduší  

ve městech Děčín, Chomutov, Jirkov, Litoměřice, Litvínov, Lovosice a Ústí nad Labem. 

 

Celkové priority Programu: 

Priorita 1: Snížení imisní zátěže suspendovanými částicemi velikostní frakce PM10  

Lokalizace: 

Priorita 1 se vztahuje především na města a obce vyhlášené jako oblast  

se zhoršenou kvalitou ovzduší. 
Časová naléhavost: Krátkodobá až střednědobá 

 

Priorita 2: Snížení imisní zátěže oxidem dusičitým  

Lokalizace: 

Priorita 2 se vztahuje především na města a obce, které byly vyhlášeny jako oblast  

se zhoršenou kvalitou ovzduší.  
Časová naléhavost: Krátkodobá až střednědobá 

 

Priorita 3: Snížení imisní zátěže oxidem siřičitým 

Lokalizace: 

Priorita 3 se vztahuje především na města a obce, které byly vyhlášeny jako oblast  

se zhoršenou kvalitou ovzduší. 
Časová naléhavost: Krátkodobá až střednědobá 

 



 

strana 54  

Priorita 4: Snížení imisní zátěže benzo(a)pyrenem 

Lokalizace: 

Priorita 4 se vztahuje především na území měst a obcí, kde dochází k překračování 

cílového imisního limitu pro benzo(a)pyren. 
Časová naléhavost: Střednědobá 

 

Priorita 5: Snížení emisí těkavých organických látek 

Lokalizace: 

Priorita 5 se vztahuje na celé území kraje.  
Časová naléhavost: Střednědobá 

 

Tabulka č. 53:  Časová naléhavost stanovených priorit 

Název  Symbol Vysvětlení 

Krátkodobá K 

V případě cílů a priorit se jedná o problém, který již nastal (např. překračování 

imisních limitů) 

V případě opatření, podopatření a konkrétních akcí se jedná o aktivity, které by 

měly být zahájeny co nejdříve a dokončeny v nejbližším možném termínu.  

Dále se jedná o nízkonákladové aktivity, které nevyžadují přípravu a mohou být 

zahájeny prakticky okamžitě.  

Střednědobá S 

V případě cílů a priorit se jedná o problém, který s velkou pravděpodobností 

může nastat v horizontu několika let. 

V případě opatření, podopatření a konkrétních akcí se jedná o aktivity, které by 

měly být realizovány v horizontu 5 – 7 let.  

Dlouhodobá D 

V případě cílů se jedná o udržení vyhovujícího stavu. 

V případě opatření, podopatření a konkrétních akcí se jedná o takové aktivity, 

které by měly být realizovány setrvale.  

  

V rámci stanovených priorit byla definována jednotlivá opatření tak, aby svou 

strukturou a zaměřením v maximální míře odpovídala tematickému zaměření operačního 

programu Životní prostředí (prioritní osa č. 2 Zlepšování kvality ovzduší a snižování emisí a 

č. 3 Udržitelné využívání zdrojů energie) pro čerpání fondů Evropské Unie v období  

do roku 2013 a zároveň, aby odpovídala problémům a prioritám Ústeckého kraje.  

Přehled nápravných opatření ke zlepšení kvality ovzduší navržených v rámci 

Programu uvádí tabulka č. 54 s tím, že víc podrobné informace o navrhovaných 

(identifikovaných) projektech a akcích jsou součástí Programového dodatku k Programu ke 

zlepšení kvality ovzduší.  

 

 



 

  strana 55 

Tabulka č. 54: Přehled nápravných opatření  

Rozvoj environmentálně 

příznivého území 

CZ042-1a (2004, 2006, 2009) 

Při tvorbě územně-plánovací dokumentace a při povolování staveb zohlednit 

imisní situaci v daných lokalitách (zejména při přípravě a naplňování 

rozvojových ploch). 

V rámci tohoto opatření jsou podporovány následující typy projektů: 

 tvorba územně plánovací dokumentace; 

 zpracování strategie rozvoje dopravní a technické infrastruktury 

(koncepční a prognózní studie, generel dopravy). 

 

 

Ekologizace konkrétních 

bodových zdrojů znečišťování 

ovzduší 

CZ042-1b (2004, 2006, 2009) 

Ekologizace průmyslových a energetických zdrojů znečišťování ovzduší, při 

vydávání integrovaných povolení zpřísnění emisních limitů a preference 

technik BAT. Podpora snižování emisí tuhých látek, NOx, VOC a NH3 

z nespalovacích zdrojů znečišťování. 

V rámci tohoto opatření jsou podporovány následující typy projektů: 

 rekonstrukce spalovacích zdrojů za účelem snížení emisí SO2, NOx a 

prachových částic – výměna kotlů, plynofikace zdroje, instalace zařízení 

pro záchyt emisí, modernizace odlučovačů znečišťujících látek apod.; 

 záměna stávajícího paliva spojená se snížením emisí (např. přechod z uhlí 

na ZP nebo na biomasu); 

 instalace dodatečných zařízení pro záchyt prachových částic nebo emisí 

NOx na nespalovacích (tj. „technologických“) zdrojích; 

 technická opatření na zdrojích ke snížení emisí těkavých organických 

látek – např. přechod na vodou ředitelné barvy, instalace termooxidační 

jednotky apod.; 

 opatření v zemědělských provozech za účelem odstranění emisí NH3 do 

ovzduší. 

 

Ekologizace dopravy 

CZ042-1c (2006, 2009) 

Ekologizace dopravních prostředků v majetku měst a obcí (vč. vybudování 

doprovodné infrastruktury), obměna a ekologizace vozidlového parku 

veřejné dopravy, využití alternativních paliv ve veřejné dopravě. 

V rámci tohoto opatření jsou podporovány následující typy projektů: 

 nákup vozidel veřejné dopravy se zřetelem na ekologický provoz 

(nízkopodlažní autobusy splňující limit EURO 4 a vyšší), včetně vozidel 

používajících alternativní paliva (zemní plyn, LPG); 

 technické úpravy existujících vozidel veřejné dopravy (filtry pro záchyt 

tuhých částic z výfuků apod.); 

 obměna a ekologizace dalších vozidel měst a obcí (např. svoz odpadu); 

 výstavba infrastruktury pro provoz vozidel používajících alternativní 

paliva (plničky LPG a CNG, servisní středisko apod.). 

 

Omezení prašnosti z plošných 

a liniových zdrojů 

CZ042-1d (2006, 2009) 

Omezování prašnosti v areálech a v jejich okolí, ekologizace provozu 

odkališť a hnědouhelných lomů, úprava povrchu komunikací, úprava 

ostatních prašných ploch (zatravněním, zalesněním), snižování prašnosti v 

území vegetačními úpravami. 

Opatření je zaměřeno na plošné zdroje prašnosti, jako jsou různé haldy a 

sklady sypkých materiálů, lomy, případně velká parkoviště, průmyslové 

areály apod. Vhodnými opatřeními jsou např.: 

 budování zpevněných komunikací v areálech závodů; 

 budování vhodných bariér na hranicích areálů; 

 ozelenění areálů při využití druhů s vysokou schopností zachycovat 

prachové částice; 

 pravidelné čištění a údržba otevřených ploch areálů atd.; 

 zvýšení četnosti čištění na konkrétních veřejných komunikacích u 

problematických areálů; 

 celkové zvýšení zastoupení zeleně v zastavěných oblastech (s nízkým 

podílem zeleně); 

 zatravňování ploch orné půdy v sousedství obytné zástavby; 

 výsadby protiprašné izolační zeleně na hranici hlavních zdrojů prašnosti, 

zejména podél hlavních komunikací v blízkosti obytné zástavby či jiných 



 

strana 56  

budov vyžadujících ochranu (školy, nemocnice apod.); 

 pro omezení prašnosti je optimální vertikálně zapojený a hloubkově 

členěný porost smíšených dřevin. Vhodné jsou druhy s vysokou 

schopností zachycovat na svém povrchu prachové částice. 

 

Zvýšení plynulosti silniční 

dopravy a budování obchvatů 

měst a obcí 

CZ042-1e (2006, 2009) 

 

Úpravy komunikací v intravilánu měst a obcí, realizace organizačních 

dopravních opatření, bodování silničních obchvatů, odstraňování bodových 

závad na komunikacích za účelem zvýšení plynulosti dopravy, zavádění 

moderních technologií a značení na komunikacích. 

Opatření je zaměřeno na podporu následujících projektů: 

 výstavba obchvatů sídel (nebo částí sídel), případně zkapacitnění 

existujících obchvatových komunikací; 

 řešení bodových problémů, např. napojení části města nebo průmyslové 

zóny přímo na kapacitní komunikace za účelem omezení průjezdu aut 

přes obec; 

 v lokalitách, kde dochází k nárůstu znečištění ovzduší vlivem častých 

kongescí, lze realizovat opatření k zvýšení plynulosti formou úprav 

komunikací nebo křižovatek, výstavbou mimoúrovňových křížení apod.; 

 implementace telematických systémů, koordinace systémů světelných 

křižovatek apod. 

 

Čištění povrchu komunikací, vč. 

pořízení nesilniční techniky 

CZ042-1f (2006, 2009) 

 

Intenzifikace čištění komunikací a manipulačních ploch výrobních areálů, 

včetně pořízení potřebné techniky, organizační opatření na hranicích areálů 

a v jejich okolí. 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 důkladné odstranění zimního posypu komunikací po odtání sněhu a 

náledí; 

 zvýšení intenzity čištění ulic –  zajištění důkladného a pravidelného 

čištění komunikací za použití vodního oplachu, optimální je současné 

čištění kombinací samosběru a splachování povrchu komunikace. 

 

Omezení automobilové dopravy 

CZ042-1i (2004, 2006, 2009) 

 

Organizační opatření k omezení automobilové dopravy a zvýšení plynulosti 

provozu v sídlech, úplný zákaz vjezdu, selektivní zákaz vjezdu, rychlostní 

omezení, parkovací politika. 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 selektivní zákazy vjezdu do vymezených částí měst (např. pro těžkou 

nákladní dopravu), případně úplný zákaz vjezdu do určité oblasti, 

rychlostní omezení, jednosměrné systémy apod. 

 budování záchytných parkovišť typu Park and Ride u železničních 

zastávek a u významných autobusových terminálů; 

 rozvoj parkovací telematiky (informační panely s údaji o počtu volných 

parkovacích míst v kapacitních garážích a na záchytných parkovištích). 

 

Snížení energetické náročnosti 

objektů 

CZ042-1j (2004, 2006, 2009) 

Snížení energetické náročnosti objektů a efektivnější využívání energie 

(izolace obvodových plášťů, výměna oken). 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov - 

zateplení budov, výměny oken apod.;  

 regulační a měřicí technika.  

 

Rozvoj envoronmentálně 

příznivé infrastruktury 

CZ042-1k (2004, 2006, 2009) 

Plynofikace obcí nebo jejich částí, rozvoj stávajících sítí CZT,  budování 

nových systémů CZT, přeměna topných systémů v domácnostech. 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 výstavba nového centrálního zdroje tepla včetně navazujících systémů 

CZT (rozvody atd.); 

 celková rekonstrukce zdroje CZT včetně navazujících rozvodů, popř. 

celková rekonstrukce rozvodů a výměníkových či předávacích stanic za 

účelem omezení ztrát tepla, propojení soustav CZT za účelem dosažení 

úspor apod.; 

 rozšíření stávající středotlaké sítě pro rozvod zemního plynu (při zajištění 



 

  strana 57 

přechodu na ZP u koncových zdrojů); 

 aplikace technologií na využití odpadního tepla (např. výměníky na 

využití odpadního tepla apod.); 

 v oblastech v dosahu sítí CZT a zemního plynu lze podporovat 

nahrazování existujících kotlů na tuhá paliva napojením na tyto systémy 

(musí prokazatelně dojít k odpojení stávajícího kotle), a to přednostně na 

systém CZT, který je emisně příznivější; 

 pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje, který splňuje charakteristiky 

nejlepší emisní třídy (lze kombinovat se zateplováním budov) - pouze 

kotle spalující zemní plyn nebo biomasu. 

 

Podpora rozvoje veřejné 

dopravy 

CZ042-1l (2006, 2009) 

Podpořit rozvoj hromadné veřejné dopravy zvýšením její atraktivity, 

dostupnosti zastávek (budování nových, úprava přístupu ke stávajícím), 

zajištěním spolehlivosti provozu a cestovní rychlosti, prováděním vhodného 

marketingu. 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 budování či rekonstrukce zastávek a přestupních terminálů veřejné 

dopravy, včetně souvisejícího vybavení za účelem zvýšení komfortu 

přepravy; 

 zavádění moderních a ekologických technologií pro preferenci veřejné 

dopravy na komunikacích a křižovatkách; 

 odstranění bodových problémů za účelem zvýšení rychlosti spojů (úprava 

komunikací) apod.; 

 integrace všech druhů veřejné dopravy (MHD, regionální autobusy, 

železnice) – koordinace linek, přestupní uzly, návaznost spojů různých 

typů veřejné dopravy, propojení tarifních systémů apod. (nutné začlenění 

do systému integrované dopravy); 

 systémy informování cestujících (mapy linek, přestupní vazby, terminály 

pro vyhledání spojení). 

 

Nahrazování (doplňování) 

bodových zdrojů znečišťování 

ovzduší alternativními zdroji 

energie 

CZ042-1m (2009) 

Nahrazování, popř. doplňování stávajících zdrojů znečišťování ovzduší 

nespalovacími a alternativními zdroji energie, např. fotovoltaika, solární 

panely, tepelná čerpadla, termální energie a jiné. 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 aplikace tepelných čerpadel, fotovoltaických systémů apod. 

 

Podpora výstavby infrastruktury 

pro cyklistickou a pěší dopravu, 

úprava stávající infrastruktury 

CZ042-1n (2009) 

Podpora cyklistické a pěší dopravy (potenciál nahrazování automobilové 

dopravy), stavba cyklostezek a pěších zón, výstavba cykl. pruhů. Zvýšení 

ochrany cyklistů a pěších (semafory, mimoúrovňové přejezdy a jiné). 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů zaměřené 

na běžnou přepravu obyvatel, kde existuje potenciál nahrazení části 

automobilové dopravy: 

 výstavba cyklistických stezek a cyklistických pruhů; 

 projekty ke zvýšení bezpečnosti cyklistů (např. úpravy semaforů, 

mimoúrovňové přejezdy apod.); 

 preference cyklistické dopravy na silničních komunikacích. 

 

Informační opatření a technická 

pomoc 

CZ042-1o (2009) 

Informování a osvěta veřejnosti a veřejné správy. Podpora monitoringu 

kvality ovzduší. Technická pomoc. Toto opatření představuje soubor 

nástrojů, které přispívají ke snižování emisní a imisní zátěže ze všech skupin 

zdrojů znečišťování. Jedná se zejména o komunikaci s veřejností 

(poskytování informací, osvěta a diskuse), která představuje z dlouhodobého 

hlediska jeden z nejúčinnějších nástrojů ochrany ovzduší.  

V rámci tohoto opatření jsou podporovány následující typy projektů: 

 informování veřejnosti o stavu znečištění ovzduší a významu opatření ke 

snížení emisní a imisní zátěže; 

 konkrétní osvětové programy směřované k obyvatelstvu i podnikům, 

zaměřené např. na zdravotní rizika vytápění tuhými palivy, nutnost 

omezování dopravy v obci, podporu využívání hromadné dopravy, 



 

strana 58  

omezování spotřeby organických rozpouštědel a barev, omezování 

prašnosti při výstavbě apod.; 

 informovanost a rozhodování pracovníků veřejné správy v otázkách 

souvisejících s ochranou ovzduší – ekologizace vytápění, rozvoj systémů 

veřejné dopravy, omezování prašnosti atd.; 

 realizace programu monitorování kvality ovzduší vhodně zvolenou 

formou (umístění manuální či automatické měřicí stanice, mobilní měření, 

pasivní samplery atd.); 

 příprava projektů na realizaci konkrétních akcí; 

 příprava žádostí o podporu z fondů EU (zejména OP Životní prostředí, 

OP Doprava a ROP NUTS 2 Severozápad) a z národních fondů (SFDI, 

SFŽP aj.); 

 podpora implementačních nákladů (monitoring, audity apod.). 

 

 

 

Indikátory plnění Programu 

Indikátory vyjadřující postup naplňování priorit Programu jsou uvedeny 

v tabulce č. 55. 

Tabulka č. 55:  Indikátory PZKO 

Priorita Indikátor 

1 

Počet obyvatel žijících v oblastech se zhoršenou kvalitou ovzduší pro PM10 

Rozloha oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší PM10 (km
2
) 

Celkové krajské emise tuhých znečišťujících látek (kt/rok) 

2 

Počet obyvatel žijících v oblastech se zhoršenou kvalitou ovzduší pro NO2 

Rozloha oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší pro NO2 (km
2
) 

Celkové krajské emise oxidů dusíku (kt/rok) 

3 

Počet obyvatel žijících v oblastech se zhoršenou kvalitou ovzduší pro SO2 

Rozloha oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší pro SO2 (km
2
) 

Celkové krajské emise oxidu siřičitého (kt/rok) 

4 
Počet obyvatel žijících v oblastech, kde dochází k překročení cílového imisního limitu pro B(a)P 

Rozloha oblastí, kde dochází k překročení cílového imisního limitu pro B(a)P (km
2
) 

5 Celkové krajské emise těkavých organických látek (kt/rok) 

 

Hodnoty všech výše uvedených indikátorů jsou každoročně vyhodnocovány Českým 

hydrometeorologickým ústavem.  

 

 

G.1.2 Hodnocení dopadu uvedených opatření 

Opatření navržená v Programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje v roce 

2004 a 2006 měla spíše plošný charakter, to znamená, že byla aplikována na celém území 

České republiky. V současné době se ukazuje, že potenciál plošných opatření se z velké části 

vyčerpal a další paušální zpřísňování emisních limitů a dalších požadavků by vyvolalo 

enormní náklady, které by neodpovídaly dosaženému efektu. 

Z tohoto důvodu byl přehled opatření v rámci aktualizací Programu v letech 2009 a 

2012 doplněn o další projekty, které by měly přispět ke zlepšení imisní situace na lokální 

úrovni.  



 

  strana 59 

 V rámci zpracování aktualizace Programu v letech 2009 a 2012 bylo provedeno 

dotazníkové šetření opatření a projektů zaměřených na zlepšení kvality ovzduší na úrovni 

měst a obcí Ústeckého kraje. Cílem dotazníkového šetření byla příprava aktuálního souboru 

opatření a projektů, které byly v minulosti anebo budou v budoucnu realizovány na úrovni 

správního území jednotlivých měst a obcí.  

 Z analýzy výsledků provedeného šetření a z údajů o stavu realizace projektů 

v operačních programech Životní prostředí, Doprava a v Regionálním operačního programu 

Severozápad vyplynulo, že na území Ústeckého kraje bylo v období let 2007 až 2011 

uskutečněno zhruba 150 projektů přímo či nepřímo zaměřených na zlepšení kvality ovzduší. 

Míra vlivu realizovaných projektů (tj. přínos pro emisní a imisní situaci v kraji) byla 

posouzena na základě zjednodušeného výpočtu emisí pro stav před a po realizaci projektu a 

na základě znalosti vlivu obdobných projektů na kvalitu ovzduší.  

Tabulka č. 56: Ekologický přínos realizovaných projektů v letech 2007 – 2011  

Kód 

opatření 
Název opatření 

Počet 
Snížení emisí, t/rok  Snížení 

imise 

PM10, 

µg/m3 
TZL SO2 NOx 

CZ042-1a Rozvoj enviromentálně příznivého území 1 ns ns ns ns 

CZ042-1b 
Ekologizace konkrétních bodových zdrojů 

znečišťování ovzduší 
28 147 6686 5040 1-6 

CZ042-1c Ekologizace dopravy 8 0.90 0.00 34.59 < 1 

CZ042-1d Omezení prašnosti z plošných a liniových zdrojů 3 0.05 0.00 0.00 < 2 

CZ042-1e 
Zvýšení plynulosti silniční dopravy a budování 

obchvatů měst a obcí 
19 2.81 0.00 30.72 1-4 

CZ042-1f 
Čištění povrchu komunikací, vč. pořízení 

nesilniční techniky 
 ns ns ns ns 

CZ042-1i Omezení automobilové dopravy 1 ns ns ns ns 

CZ042-1j Snížení energetické náročnosti objektů 75 0.63 0.62 2.31 0.5-2 

CZ042-1k Rozvoj envoronmentálně příznivé infrastruktury 1 0.60 0.60 0.23 1-2 

CZ042-1l Podpora rozvoje veřejné dopravy 3 ns ns ns < 1 

CZ042-1m 

Nahrazování (doplňování) bodových zdrojů 

znečišťování ovzduší alternativními zdroji 

energie 

4 ns ns ns ns 

CZ042-1n 
Podpora výstavby infrastruktury pro cyklistickou 

a pěší dopravu, úprava stávající infrastruktury 
 ns ns ns ns 

CZ042-1o Informační opatření a technická pomoc 3 ns ns ns < 2 

Celkem 146 152 6687 5108 – 

Podíl na krajských emisích, %  3.0 11.6 8.9 – 

Poznámka: 

ns – vliv projektu nelze stanovit. Základem pro odhad snížení imise PM10 je průměrná roční koncentrace.  

 

Z analýzy výsledků hodnocení přínosu projektů realizovaných v Ústeckém kraji v letech 2007 

až 2011 je patrné, že v důsledku realizace hodnocených projektů došlo k poklesu roční emise 

TZL o 152 t, SO2 zhruba o 6690 t, NOx zhruba o 5110 t. Většina hodnocených projektů má 

vliv na kvalitu ovzduší na místní úrovni, proto vliv projektů na pokles roční koncentrace PM10 

v jejich nejbližším okolí lze odhadovat v řádu 0,5 až 6,0 µg/m
3
. 

Jako příklad vybraných projektů, které byly realizovány v rámci navržených opatření 

v hodnoceném období lze uvést následující projekty:  

Tabulka č. 57: Příklady vybraných projektů realizovaných v letech 2007 – 2011 



 

strana 60  

Kód Název opatření Popis vybraného projektu 

CZ042-1a 
Rozvoj enviromentálně 

příznivého území 

Tvorba územního plánu města Lovosice s ohledem na udržitelný 

rozvoj území. Projekt byl realizován v roce 2010. Emisní 

příspěvek projektu nelze stanovit. 

CZ042-1b 

Ekologizace konkrétních 

bodových zdrojů 

znečišťování ovzduší 

Instalace elektrofiltru v provozovně společnosti Vitrablok, s.r.o. 

(Duchcov). Projekt byl realizován v roce 2010. V důsledku 

realizace projektu došlo k poklesu emise TZL o 20 t ročně.  

Pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje (jako náhrada za 

původní kotel na tuhá fosilní paliva) a snížení energetické 

náročnosti budov MŠ a ZŠ Doksany. Projekt byl realizován v roce 

2011. V důsledku realizace projektu došlo k poklesu emise TZL o 

0.3 t/rok, SO2 o 0.4 t/rok, NOx o 0.1 t/rok a VOC o 0.3 t/rok.  

Komplexní obnova energetických bloků elektrárny Tušimice 

(B22, B23 a B24) společnosti ČEZ a.s. V důsledku realizace 

projektu dojde k poklesu emise TZL o 21 t/rok, SO2 o 3480 t/rok 

a NOx o 2850 t/rok. 

Instalace jednotky na čištění spalin ze sklářského agregátu 

výrobní linky R2 ve výrobním závodě společnosti AGC Flat 

Glass Czech a.s. V důsledku realizace projektu dojde k poklesu 

emise TZL o 58 t/rok, SO2 63 t/rok a NOx 1097 t/rok.  

Snížení emise NOx ze zdroje znečišťování ovzduší – 

UNIPETROL RPA, s.r.o. - Teplárna T 700. V důsledku došlo k 

poklesu emise NOx o 123 t/rok. 

Odstavení zdroje znečišťování ovzduší – UNIPETROL RPA, 

s.r.o. - Teplárna T 200. V důsledku dojde k poklesu emise TZL o 

47 t/rok, SO2 2685 t/rok a NOx 966 t/rok. 

Instalace dávkovacího zařízení na snížení emise SO2 z kotlů K1 a 

K3 ve výrobním závodě společnosti ACTHERM spol. s r.o. 

V důsledku realizace projektu dojde k poklesu emise SO2 o 

448 t/rok.  

Instalace zařízení na odstraňování sirných sloučenin SULFOX II 

ve výrobním závodě společnosti Glanzstoff - Bohemia s.r.o. 

V důsledku realizace projektu došlo ke zvýšení účinnosti čištění 

odpadních plynů a ke snížení emise sirouhlíku o 5 % a sulfanu o 

27%.  

Instalace zařízení na odstraňování pachových látek z výduchu 

deflegmace ve výrobním závodě společnosti PREOL, a.s. 

V důsledku realizace projektu došlo k poklesu emisí pachových 

látek o 99 %. 

CZ042-1c Ekologizace dopravy 

Obměna vozového parku Dopravního podniku měst Chomutova a 

Jirkova. Pořízení nových autobusů, které splňují emisní normy 

EURO 4 a EURO 5. Projekt byl realizován průběžně v letech 

2008 až 2011. V důsledku realizace projektu došlo k poklesu 

emise TZL o 0.90 t/rok, NOx o 34.59 t/rok a CO o 6.25 t/rok.  

CZ042-1d 

Omezení prašnosti 

z plošných a liniových 

zdrojů 

Výsadba zeleně podél místních komunikací v obcí Chbany. 

V důsledku realizace projektu došlo k poklesu emise TZL o 0.04 

t/rok.  



 

  strana 61 

Kód Název opatření Popis vybraného projektu 

CZ042-1e 

Zvýšení plynulosti 

silniční dopravy a 

budování obchvatů měst a 

obcí 

Rychlostní silnice R7 - vybudování západního obchvatu obce 

Sulec o délce 2,5 km. Projekt byl realizován v roce 2009. 

V důsledku realizace projektu došlo k poklesu emise TZL o 1.42 

t/rok, NOx o 26.80 t/rok a CO o 20.47 t/rok.  

Silnice I/13 Komořany – Most. Obsahem projektu bylo rozšíření 

dvoupruhové silnice na silnici s čtyřpruhovou organizací dopravy 

ve stávající trase o délce 1,720 km. Projekt byl realizován v roce 

2009. V důsledku realizace projektu došlo k poklesu emise TZL o 

0.12 t/rok, NOx o 0.52 t/rok, CO o 2.66 t/rok.  

CZ042-1i 
Omezení automobilové 

dopravy 

Jednosměrný provoz dopravy v sídlišti, omezení rychlosti pohybu 

dopravy v obci Bohušovice nad Ohří. Projekt byl realizován 

v roce 2010. S ohledem na intenzitu dopravy lze emisní a imisní 

příspěvek projektu hodnotit jako velmi malý. 

CZ042-1j 
Snížení energetické 

náročnosti objektů 

Kompletní zateplení budovy ZŠ Hrdlovská v Oseku - zateplení 

fasád, stropů a střech, termoregulace. Projekt byl realizován 

v roce 2009. V důsledku realizace projektu došlo k poklesu emise 

TZL o 0.001 t/rok, NOx o 0.05 t/rok, CO o 0.01 t/rok.  

CZ042-1k 
Rozvoj envoronmentálně 

příznivé infrastruktury 

Racionalizace energetického hospodářství objektu OÚ Hřivice. 

Zateplení obvodové a střešní konstrukce, výměna oken. Původní 

zdroj tepla pro vytápění (kotel na hnědé uhlí) byl nahrazen novým 

kotlem na biomasu (dřevěné pelety). V důsledku realizace 

projektu došlo k poklesu emise TZL o 0.6 t/rok, SO2 o 0.6 t/rok, 

NOx o 0.23 t/rok, CO o 1.63 t/rok. 

CZ042-1l 
Podpora rozvoje veřejné 

dopravy 

Pořízení informačních panelů AN Chomutov a Jirkov. Projekt byl 

realizován v roce 2011. Emisní příspěvek projektu nelze stanovit.  

CZ042-1m 

Nahrazování (doplňování) 

bodových zdrojů 

znečišťování ovzduší 

alternativními zdroji 

energie 

Výstavba fotovoltaických elektráren v obci Hrušovany. 

Předmětem projektu byla výstavba fotovoltaické elektrárny o 

výkonu 42,84 kWp. Projekt byl realizován v roce 2010. Emisní 

příspěvek projektu nelze stanovit. 

CZ042-1o 
Informační opatření a 

technická pomoc 

Osvěta veřejnosti prostřednictvím místních novin – obec 

Mikulášovice. Projekt byl realizován průběžně. Emisní příspěvek 

projektu nelze stanovit. 

 

Přes všechna výše uvedená přijatá a realizovaná opatření dochází na území zóny Ústecký kraj 

k plošnému překračování denního imisního limitu pro PM10. Hlavním důvodem této situace je 

provoz zdrojů znečišťování ovzduší během nepříznivých meteorologických podmínek 

(zejména při teplotních inverzí). Výskyt těchto situací nejčastěji nastává během zimního 

období.  



 

strana 62  

H PODROBNOSTI O NOVÝCH OPATŘENÍCH KE ZLEPŠENÍ 
KVALITY OVZDUŠÍ  

 

H.1.1 Seznam a popis navrhovaných opatření nebo projektů, které 
jsou součástí programu 

V rámci Integrovaného krajského programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého 

kraje bylo navrženo celkem 13 opatření zaměřených na zlepšení kvality ovzduší (viz tabulka 

č. 54 Přehled nápravných opatření). Stávající soubor opatření byl rozšířen o jedno nové 

opatření, které spočívá v zavedení na území měst a obcí Ústeckého kraje nízkoemisních zón. 

Pro přehlednost je výčet všech opatření IPZKO Ústeckého kraje uveden v tabulce č. 58.  

 

Zavedení nízkoemisních zón  

CZ042-1p (2012) 

Princip fungování nízkoemisních zón spočívá v zákazu vjezdu do 

vymezených oblastí měst a obcí vozidlům s nejvyšší produkcí emisí 

znečisťujících látek do ovzduší. Implementace opatření předpokládá 

rozdělení všech silničních motorových vozidel do kategorií podle plnění 

mezních hodnot emisí EURO, případně podle data jejich první registrace 

tam, kde nelze mezní hodnoty emisí zjistit. Obec ve svém nařízení stanoví, 

které emisní kategorie vozidel mohou do nízkoemisní zóny vjíždět.  

Opatření přispívá ke snížení emisí znečišťujících látek do ovzduší a má 

přímý vliv na zlepšení kvality ovzduší a zdraví obyvatel (kromě toho 

opatření přispívá i ke snížení hlukové zátěže v území). 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 vymezení nízkoemisní zóny v centrální částí měst a obcí nebo v oblastech 

s vysokou hustotou obyvatel apod. 

 

 

 



 

  strana 63 

H.1.2 Časový plán implementace opatření 

Tabulka č. 58: Časový plán implementace opatření  

Kód 

opatření 
Název opatření 

Časová 

implementace 

CZ042-1a Rozvoj enviromentálně příznivého území S, D 

CZ042-1b Ekologizace konkrétních bodových zdrojů znečišťování ovzduší K, S 

CZ042-1c Ekologizace dopravy S, D 

CZ042-1d Omezení prašnosti z plošných a liniových zdrojů S, D 

CZ042-1e Zvýšení plynulosti silniční dopravy a budování obchvatů měst a obcí S, D 

CZ042-1f Čištění povrchu komunikací, vč. pořízení nesilniční techniky K, D 

CZ042-1i Omezení automobilové dopravy S, D 

CZ042-1j Snížení energetické náročnosti objektů S 

CZ042-1k Rozvoj envoronmentálně příznivé infrastruktury S, D 

CZ042-1l Podpora rozvoje veřejné dopravy S, D 

CZ042-1m 
Nahrazování (doplňování) bodových zdrojů znečišťování ovzduší 

alternativními zdroji energie 
S, D 

CZ042-1n 
Podpora výstavby infrastruktury pro cyklistickou a pěší dopravu, úprava 

stávající infrastruktury 
S, D 

CZ042-1o Informační opatření a technická pomoc K, D 

CZ042-1p Zavedení nízkoemisních zón S 

Poznámka: 

Časová naléhavost realizace opatření: K (krátkodobá) – jedná se o aktivity, které by měly být zahájeny  

co nejdříve a dokončeny v nejbližším možném termínu; S (střednědobá) – aktivity, které by měly být realizovány 

v horizontu 5 let; D (dlouhodobá) – aktivity, které by měly být realizovány setrvale. 

 

 

H.1.3 Odhad plánovaného zlepšení kvality ovzduší  
a předpokládaná doba potřebná k dosažení těchto cílů 

Většina navrhovaných opatření k omezení emisí tuhých znečišťujících látek může 

být realizována v krátkodobém až střednědobém časovém horizontu (to znamená do 5 let). 

Výjimku tvoří výstavba obchvatů měst a obcí a rozvoj dopravní infrastruktury v některých 

případech opatření na zvláště velkých a velkých zdrojích znečišťování ovzduší. Realizace 

těchto opatření je předpokládaná v střednědobém až dlouhodobém časovém horizontu.  

S ohledem na strukturu zdrojů emisí tuhých znečišťujících látek, oxidů dusíku a 

oxidu siřičitého, kde velké a malé spalovací zdroje znečišťování ovzduší mají významný 

podíl, nelze na úrovni zóny Ústecký kraj očekávat okamžité zlepšení kvality ovzduší. Navíc 

kvalita ovzduší na místní úrovni je významnou mírou ovlivňována provozem malých zdrojů 

znečišťování ovzduší, které emitují v dýchací zóně. Realizací opatření pro zlepšení způsobů 

vytápění domácností lze dosáhnout poměrně rychlého efektu především při rozšíření 

plynofikace území měst a obcí a při záměně stávajících spalovacích kotlů na kotle s vyšší 

účinností spalování (opatření Rozvoj environmentálně příznivé infrastruktury). 

 

Cílem Integrovaného Programu ke zlepšení kvality ovzduší je zajistit plnění imisních 

limitů a cílových imisních limitů na území zóny Ústecký kraj. Tento cíl však vyžaduje 



 

strana 64  

realizaci dlouhodobých a koncepčně řešených opatření jak na národní, tak i na regionální a 

lokální úrovni.  

Ve střednědobém časovém horizontu se u velkých zdrojů znečišťování ovzduší 

předpokládá modernizace výroby (rozsáhlá obnova velkých energetických zdrojů a některých 

výrobních závodů), čímž by mělo dojít k výraznému snížení emisí TZL a prekursorů PM10. 

Očekávaný ekologický přínos navržených opatření v horizontu roku 2017 uvádí tabulka č. 59. 

Tabulka č. 59: Očekávaný ekologický přínos navržených opatření v horizontu roku 2017 

Kód 

opatření 
Název opatření 

Snížení emisí, t/rok  Snížení 

imise 

PM10, 

µg/m3 
TZL SO2 NOx 

CZ042-1a Rozvoj enviromentálně příznivého území ns ns ns ns 

CZ042-1b 
Ekologizace konkrétních bodových zdrojů znečišťování 

ovzduší 
200 23500 16500 1-8 

CZ042-1c Ekologizace dopravy 180 6 670 < 2 

CZ042-1d Omezení prašnosti z plošných a liniových zdrojů 600 – – 2 - 8 

CZ042-1e 
Zvýšení plynulosti silniční dopravy a budování obchvatů 

měst a obcí 
2.5 – 20 1-4 

CZ042-1f 
Čištění povrchu komunikací, vč. pořízení nesilniční 

techniky 
150 – – 2-5 

CZ042-1i Omezení automobilové dopravy ns ns ns ns 

CZ042-1j Snížení energetické náročnosti objektů 0.5 0,3 1,5 0.5-2 

CZ042-1k Rozvoj envoronmentálně příznivé infrastruktury 7 20 – 1-2 

CZ042-1l Podpora rozvoje veřejné dopravy ns ns ns < 1 

CZ042-1m 
Nahrazování (doplňování) bodových zdrojů znečišťování 

ovzduší alternativními zdroji energie 
ns ns ns ns 

CZ042-1n 
Podpora výstavby infrastruktury pro cyklistickou a pěší 

dopravu, úprava stávající infrastruktury 
ns ns ns ns 

CZ042-1o Informační opatření a technická pomoc ns ns ns ns 

CZ042-1p Zavedení nízkoemisních zón ns ns ns < 2 

Celkem 1137 23526 17190  

Podíl na krajských emisích, % 22.1 40.6 29.9  

Poznámka: 

ns – vliv projektu nelze stanovit. Základem pro odhad snížení imise PM10 je průměrná roční koncentrace.  

 

Do roku 2017 lze očekávat výrazný pokles emisí TZL, SO2 a NO2, který se pozitivně projeví 

na kvalitě ovzduší v kraji. V naprosté většině případů lze zlepšení imisní situace očekávat 

v místě realizace opatření, kde aplikovaná opatření budou mít největší dopad.  

Na kvalitu ovzduší na regionální úrovni bude mít vliv předpokládaná ekologizace velkých 

bodových zdrojů znečišťování ovzduší. Zlepšení imisní situace PM10 v důsledku realizace 

tohoto opatření lze očekávat v řádu od 1 do 8 µg/m
3
.  

Dodržení denního imisního limitu pro PM10 bude opět dáno provozem zdrojů znečišťování 

ovzduší během výskytu nepříznivých meteorologických podmínek. Proto regulace zdrojů 

podle Krajského regulačního řádu pro regulaci vybraných zdrojů znečišťování ovzduší v 

případě vzniku smogové situace bude hrát klíčovou roli v plnění imisního limitu i nadále. 



 

  strana 65 

H.1.4 Popis opatření ke zlepšení kvality ovzduší zamýšlených v 
dlouhodobém časovém horizontu 

V dlouhodobém horizontu je možné uvažovat opatření, která budou souviset se 

zlepšením a zkvalitněním dopravní a energetické infrastruktury kraje. Dokončení výstavby a 

zprovoznění chybějících úseků významných silničních komunikací kraje povede k odlehčení 

stávající komunikační sítě a ke snížení intenzity tranzitní dopravy v městech a obcích.  

V oblasti rozvoje veřejné dopravy na úrovni kraje lze v budoucnu očekávat zlepšení 

integrace dopravního systému kraje, který bude posílen kvalitní městskou a regionální 

dopravou. Rovněž bude posílen význam vlakové a lodní dopravy.  

V energetickém průmyslu lze výhledově očekávat modernizaci výroby, jejímž cílem 

bude jednak zvýšení účinnosti technologického procesu, jednak snížení emisí znečišťujících 

látek do ovzduší.  

V souladu s předpoklady na národní úrovni lze na regionální úrovni stanovit 

následující vývoj v oblasti využívání zdrojů energie: 

 výstavba nových energetických zdrojů bude zaměřena na decentralizované zdroje tepla, 

jako např. na kogenerační jednotky určené pro průmyslové závody nebo pro veřejné 

potřeby;  

 podpora přesunu těžiště spotřeby od současných primárních energetických zdrojů k 

alternativním zdrojům (biomasa, sluneční a větrná energie); 

 v plynofikovaných oblastech patrně převáží význam kotelen a lokálních topidel 

spalujících zemní plyn. Lze předpokládat větší použití kondenzačních plynových kotlů na 

zemní plyn (s využitím kondenzačního tepla spalin), jejichž energetická účinnost je 

přibližně o 10 % vyšší než u plynových kotlů bez kondenzace, což přispěje ke 

kompenzaci vyšší ceny zemního plynu;  

 v neplynofikovaných oblastech bude patrně postupně docházet k náhradě spalování uhlí 

spalováním biomasy (dřevo, dřevěné pelety, balíková sláma, atd.). Rozšíření 

energetického využíváni biomasy závisí zejména na přístupu a legislativních opatřeních 

vlády. 

 

 



 

strana 66  

I SEZNAM RELEVANTNÍCH DOKUMENTŮ A DALŠÍCH ZDROJŮ 
INFORMACÍ 

 

 ČHMÚ: Souhrnný roční tabelární přehled „Znečištění ovzduší a atmosférická depozice v 

datech, Česká republika 2010“ 
URL: http://portal.chmi.cz/files/portal/docs/uoco/isko/tab_roc/2010_enh/cze/index_CZ.html 

 ČHMÚ: „Znečištění ovzduší na území České republiky v roce 2010“ 
URL:  http://portal.chmi.cz/files/portal/docs/uoco/isko/grafroc/groc/gr10cz/obsah.html 

 ČHMÚ: Informace o kvalitě ovzduší v ČR 

http://portal.chmi.cz/files/portal/docs/uoco/web_generator/exceed/summary/index_CZ.html 

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o hodnocení kvality ovzduší – vymezení 

oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší, na základě dat za rok 2010. Věstník MŽP, částka 

2, únor 2012.  

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o hodnocení kvality ovzduší – vymezení 

oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší, na základě dat za rok 2009. Věstník MŽP, částka 

4, duben 2011.  

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o hodnocení kvality ovzduší – vymezení 

oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší, na základě dat za rok 2008. Věstník MŽP, částka 

4, duben 2010.  

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o hodnocení kvality ovzduší – vymezení 

oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší, na základě dat za rok 2007. Věstník MŽP, částka 

2, únor 2009. 

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o hodnocení kvality ovzduší – vymezení 

oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší, na základě dat za rok 2006. Věstník MŽP, částka 

4, duben 2008. 

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o hodnocení kvality ovzduší - vymezení 

oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší na základě dat z roku 2004. Věstník MŽP, 

částka 12, prosinec 2005. 

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vymezení oblastí se zhoršenou kvalitou 

ovzduší na základě dat z roku 2003. Věstník MŽP, částka 11, listopad 2004.  

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vymezení oblastí se zhoršenou kvalitou 

ovzduší, Věstník MŽP, částka 7, červenec 2003. 

 MŽP: Sdělení odboru ochrany ovzduší Ministerstva životního prostředí o uveřejnění 

seznamu oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší a seznam oblastí, kde budou dodržovány 

imisní limity na ochranu ekosystémů a vegetace na základě § 5 odst. 1. Věstník 

Ministerstva životního prostředí, Ročník XII, částka 8, srpen 2002. 

 Nařízení vlády č. 597/2006 Sb., o sledování a vyhodnocování kvality ovzduší. 

 Nařízení Ústeckého kraje č. 6/2010, kterým se vydává Integrovaný krajský program 

snižování emisí Ústeckého kraje. 

 Nařízení Ústeckého kraje č. 7/2010, kterým se vydává Integrovaný krajský program ke 

zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje. 

 Nařízení Ústeckého kraje č. 4/2010, kterým se vzdává Krajský regulační řád pro regulaci 

vybraných zdrojů znečišťování ovzduší v případě vzniku smogové situace (včetně změny 

provedené nařízením Ústeckého kraje č. 10/2010). 



 

  strana 67 

 Quitt, E.: Klimatické oblasti Československa. Academia, Studia Geographica 16, 

GÚ ČSAV v Brně. 1971. 73 s.  

 Referenční dokument nejlepších dostupných technik Omezování emisí ze skladování, 

Leden 2005 [www.ippc.cz] 

 Územní energetická koncepce Ústeckého kraje 

 Zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění. 

 



 

strana 68  

J PŘÍLOHY 

 

1. Příloha dle Rozhodnutí Komise 2004/224/ES 

2. Programový dodatek podle čl. 18 odst. 3 Nařízení Rady (ES) 1260/1999  

o obecných ustanoveních o strukturálních fondech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  strana 69 

1. Příloha dle Rozhodnutí Komise 2004/224/ES 

 

 

 

Formulář 1 Obecné informace o plánu nebo programu 

a. Referenční rok 2010 

b. Členský stát CZ 

c. Odkaz na plán nebo program 
Integrovaný krajský program ke zlepšení kvality ovzduší 
Ústeckého kraje 

d. 
Seznam kódů případů překročení podle 
formulářů 2 až 6 

CZ042-1 

e. 
Název příslušného orgánu zodpovědného za 
vypracování plánu nebo programu pro 
příslušný případ překročení 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

f. Poštovní adresa příslušného orgánu Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

g. Jméno kontaktní osoby 
Ing.Veronika Vítková, vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství, Krajský úřad Ústeckého kraje 

h. Poštovní adresa kontaktní osoby 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 01 
Ústí n/L 

i. Telefonní číslo kontaktní osoby 475 657 536 

j. Faxové číslo kontaktní osoby  475 200 245 

k. E-mailová adresa kontaktní osoby vitkova.v@kr-ustecky.cz 

l. Vysvětlující poznámky (jsou-li potřebné)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vitkova.v@kr-ustecky.cz


 

strana 70  

 

Formulář 2 Popis překročení mezních hodnot 

a. Kód případu překročení                     CZ042-1 

b. Znečišťující látka                       PM10 

c. Kód zóny                       CZ042 

d. Jména města (měst) nebo obce (obcí) 

Děčín 
Doksany 

Droužkovice 
Chomutov 

Kostomlaty pod Mileš. 
Krupka 

Lom 
Litoměřice 

Milá 
Most 

Strojetice 
Teplice  

Tušimice 
Ústí n.L.-Všebořická 

Ústí n.L.-město 

e. 
Vyplňuje se pouze v případě znečišťujících látek SO2, NO2 nebo PM10: 
mezní hodnota, při které byl překročen souhrn LV+MOT [h/d/a] 

                          d 

f. Úroveň koncentrace v referenčním roce:   

  - koncentrace v µg/m3, používá-li se, nebo   

  
- maximální denní 8hodinový klouzavý průměr CO v mg/m3, používá-li se. 
nebo 

  

  
- celkový počet případů překročení vyjádřený ve vztahu k LV+MOT, 
používá-li se 

  

g. 
Vyplňuje se pouze v případě, je-li LV vyjádřena jako počet překročení 
numerické koncentrace: celková počet případů překročení v referenčním 
roce ve vztahu k LV 

      37-73 

h. 
Úroveň koncentrace v referenčním roce vyjádřená ve vztahu k ostatním LV 
příslušné znečišťující látky z hlediska ochrany zdraví, pokud tato LV 
existuje 

  

  - koncentrace v  µg/m3, používá-li se, nebo      23-36 

  - celkový počet případů překročení ve vztahu k LV, používá-li se   

i. 
Koncentrace pozorované v předchozích letech, pokud jsou tyto údaje k 
dispozici a nebyly dosud sděleny Komisi 

  

  - rok a koncentrace v µg/m3, požívá-li se, nebo   

  
- rok a maximální denní 8hodinový klouzavý průměr CO v mg/m3, požívá-li 
se, nebo 

  

  - rok a celkový počet případů překročení ve vztahu k LV+MOT, používá-li se   



 

  strana 71 

j. Jestliže bylo překročení zjištěno měřením:   

  - kód stanice, kde bylo překročení pozorováno 

UDCM 
UDOK 
UDRO 
UCHM 
UKOS 
UKRU 
ULOM 
ULTT 
UMLA 
UMOM 
USJT 
UTPM 
UTUS 
UULD 
UULM 

  - zeměpisné souřadnice stanice 

50° 46' 22,00” sš; 14° 13' 26,00” vd 
50° 27' 32,00” sš; 14° 10' 18,00” vd 
50° 24' 55,00” sš; 13° 26' 15,00” vd 
50° 28' 5,06” sš; 13° 24' 47,96” vd 
50° 33' 30,00” sš; 13° 51' 35,00” vd 
50° 41' 47,00” sš; 13° 50' 56,00” vd 
50° 35' 8,00” sš; 13° 40' 23,00” vd 
50° 32' 30,00” sš; 14° 7' 15,00” vd 
50° 25' 40,00” sš; 13° 45' 10,00” vd 
50° 30' 38,00” sš; 13° 38' 55,00” vd 
50° 10' 12,00” sš; 13° 29' 3,00” vd 
50° 38' 24,60” sš; 13° 49' 39,10” vd 
50° 22' 46,34” sš; 13° 20' 1,39” vd 
50° 41' 0,00” sš; 13° 59' 55,00” vd 
50° 39' 40,07” sš; 14° 2' 35,12” vd 

  - klasifikace stanice 

B/U/R 
B/R/NA-NCI 

I/R/A 
B/U/R 
I/R/A 

B/R/N-NCI 
B/R/IN-NCI 

B/U/R 
I/R/A 
B/U/R 

B/R/AN-NCI 
B/U/R 

B/R/IA-NCI 
T/U/RC 
B/U/RC 

k. Jestliže bylo překročení zjištěno modelovým výpočtem:   

  - lokalizace oblasti překročení   

  - klasifikace oblasti   

l. 
Odhad plochy oblasti (km2), ve které byla v referenčním roce úroveň vyšší 
než LV 

                     2850 

m. 
Odhad délky silnice /km), na které byla v referenčním roce úroveň vyšší než 
LV 

                      292 

n. Odhad celkového počtu obyvatel, kteří byli v referenčním roce vystaveni                   579 328 



 

strana 72  

úrovni vyšší než LV 

o. Vysvětlující poznámky (jsou-li potřebné)   

 

 

Formulář 3 Analýza příčin překročení mezní hodnoty v referenčním roce 

a. Kód případu překročení CZ042-1 

b. Odhad regionální pozaďové úrovně   

  - roční průměrná koncentrace v µg/m3, používá-li se, nebo   

  - maximální 8hodinový klouzavý průměr CO v mg/m3, používá-li se, nebo   

  - celkový počet případů překročení ve vztahu k LV, používá-li se 15 

c. Odhad celkové pozaďové úrovně   

  - roční průměrná koncentrace v µg/m3, používá-li se, nebo   

  - maximální 8hodinový klouzavý průměr CO v mg/m3, používá-li se, nebo   

  - celkový počet případů překročení ve vztahu k LV, požívá-li se 13 

d. Označení příspěvku místních zdrojů k překročení mezní hodnoty:   

  - doprava 10-30% 

  - průmysl, včetně výroby tepla a elektrické energie 10-30% 

  - zemědělství 1-5% 

  - obchod a obytné oblasti 10-50% 

  - přírodní zdroje 3-5% 

  - ostatní 8-30% 

e. Odkaz na emisní inventuru používanou při analýze 
Integrovaný krajský program 
snižování emisí Ústeckého 
kraje - Aktualizace 2012 

f. Ve výjimečných případech: údaje o místních klimatických podmínkách   

g. Ve výjimečných případech: údaje o místních topografických podmínkách   

h. Vysvětlující poznámky (jsou-li potřebné) 

ostatní - dálkový přenos 
znečištění, sekundární 

prašnost vyvolaná dopravou, 
prašnost z povrchových lomů a 

pískoven 

 

 



 

  strana 73 

 

 

Formulář 4 Základní úroveň 

a. Kód případu překročení CZ042-1 

b. Stručný popis scénáře emisí použitého pro základní analýzu   

  - zdroje přispívající k regionální pozaďové úrovni 

Přenos znečištění ze sousedních 
krajů (Karlovarský, Liberecký a  
Středočeský) a z přihraničních 
oblastí Německa a Polska.   

  
- regionální zdroje přispívající k celkové pozaďové úrovni, ale ne k regionální 
pozaďové úrovni 

Struktura zdrojů emisí TZL v roce 
2010 v Ústeckém kraji byla 
následující:  
zvláště velké a velké zdroje 39%, 
střední zdroje 3% 
malé zdroje 24% 
mobilní zdroje 35%. 

  - místní zdroje, jsou-li relevantní 

Hlavními zdroji imisní zátěže jsou 
zvláště velké a velké zdroje 
(průmysl a energetika), malé 
zdroje (lokální topeniště) a 
doprava. 

c. 
Předpokládané úrovně v prvním roce, ve kterém musí být dodržena mezní 
hodnota: 

  

  - regionální základní pozaďová úroveň:   

  roční průměrná koncentrace v µg/m
3
, používá-li se, nebo   

  maximální 8hodinový klouzavý průměr CO v mg/m
3
, používá-li se, nebo   

  celkový počet případů překročení ve vztahu k LV, používá-li se   

  - celková základní pozaďová úroveň   

  roční průměrná koncentrace v µg/m
3
, používá-li se, nebo   

  maximální 8hodinový klouzavý průměr CO v mg/m
3
, používá-li se, nebo   

  celková počet případů překročení ve vztahu k LV, používá-li se   

  - základní úroveň v místě překročení   

  roční průměrná koncentrace v µg/m
3
, používá-li se, nebo   

  maximální 8hodinový klouzavý průměr CO v mg/m
3
, používá-li se, nebo   

  celkový počet případů překročení ve vztahu k LV, používá-li se   

d. 
Je zapotřebí dalších opatření nad rámec těch, která jsou stanovena stávajícími 
právními předpisy, aby bylo zajištěno, že mezní hodnota bude v příslušné lhůtě 
dodržena? [a/n] 

  

e. Vysvětlující poznámky (jsou-li potřebné)   



 

strana 74  

Formulář 5 Údaje o opatřeních, která přesahují rámec opatření požadovaných stávajícími právními předpisy 

a. Kód případu překročení CZ042-1 

b. Kód (kódy) opatření 

CZ042-1a 
CZ042-1b 
CZ042-1c 
CZ042-1d 
CZ042-1e 
CZ042-1f 
CZ042-1i 
CZ042-1j 
CZ042-1k 
CZ042-1l 
CZ042-1m 
CZ042-1n 
CZ042-1o 
CZ042-1p 

c. Plánovaný harmonogram provádění 2012 - 2020 (K, S, D) 

d. Ukazatel (ukazatelé) pro sledování vývoje 

1. Rozloha oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší PM10 
(km

2
)  

2. Počet obyvatel žijících v oblastech se zhoršenou kvalitou 
ovzduší pro PM10 

e. Přidělené finanční prostředky (roky; částka v EUR) ** 

g. Odhadovaná úroveň znečištění po realizaci Programu 5% území kraje 

h. Vysvětlující poznámky (jsou-li potřebné) ** údaje nejsou k dispozici 

 

 

 

Formulář 6 Možná opatření, která ještě nebyla přijata, a dlouhodobá opatření (nepovinné) 

a. Kód případu překročení   

b. Kód (kódy) možných opatření, která ještě nebyla přijata   

c. Pro opatření, která nebyla přijata:   

  správní úroveň, na které může  být opatření přijato   

  důvod nepřijetí opatření   

d. Kód (kódy) dlouhodobých opatření   

e. Vysvětlující poznámky (jsou-li potřebné)   

 

 

 

 



 

  strana 75 

Formulář 7 Souhrn opatření 

a. Kód opatření 
CZ042-1a 
(2004, 2006, 
 2009, 2012) 

CZ042-1b 
(2004, 2006, 
 2009, 2012) 

CZ042-1c 
(2006, 2009, 
 2012) 

CZ042-1d 
(2006, 2009, 
 2012) 

CZ042-1e 
(2006, 2009, 
 2012) 

b. Název 

Rozvoj 
enviromentálně 
příznivého území 

Ekologizace 
konkrétních 
bodových zdrojů 
znečišťování 
ovzduší 

Ekologizace 
dopravy 

Omezení 
prašnosti 
z plošných 
a liniových zdrojů 

Zvýšení plynulosti 
silniční dopravy a 
budování 
obchvatů měst a 
obcí 

c. Popis 

Při tvorbě 
územně-
plánovací 
dokumentace a 
při povolování 
staveb zohlednit 
imisní situaci v 
daných lokalitách 
(zejména při 
přípravě a 
naplňování 
rozvojových 
ploch). 

Ekologizace 
průmyslových a 
energetických 
zdrojů 
znečišťování 
ovzduší, při 
vydávání 
integrovaných 
povolení 
zpřísnění 
emisních limitů a 
preference 
technik BAT. 
Podpora 
snižování emisí 
TZL, NOx, VOC a 
NH3 
z nespalovacích 
zdrojů 
znečišťování. 

Ekologizace 
dopravních 
prostředků v 
majetku měst a 
obcí (vč. 
vybudování 
doprovodné 
infrastruktury), 
obměna a 
ekologizace 
vozidlového 
parku veřejné 
dopravy, využití 
alternativních 
paliv ve veřejné 
dopravě. 

Omezování 
prašnosti v 
areálech a v jejich 
okolí, ekologizace 
provozu odkališť 
a hnědouhelných 
lomů, úprava 
povrchu 
komunikací, 
úprava ostatních 
prašných ploch 
(zatravněním, 
zalesněním), 
snižování 
prašnosti v území 
vegetačními 
úpravami. 

Úpravy 
komunikací 
v intravilánu měst 
a obcí, realizace 
organizačních 
dopravních 
opatření, 
bodování 
silničních 
obchvatů, 
odstraňování 
bodových závad 
na komunikacích 
za účelem 
zvýšení plynulosti 
dopravy, 
zavádění 
moderních 
technologií a 
značení na 
komunikacích. 

d. 
Správní úroveň, na které 
může být opatření přijato 

A; B A; B            A; B A; B          A; B 

e. Druh opatření B; D(organizační) A; B A; B 
       A; B; D       
(organizační) 

      A; B; D 
(organizační) 

f. 
Je opatření regulativní? 
[a/n] 

a n n n n 

g. 
Časový rámec snížení 
koncentrace 

C B; C B; C B; C B; C 

h. 
Dotčené(á) odvětví, 
 které(á) je(jsou) zdrojem 
znečištění 

A; B; C; D B; C A A; B; C A 

i. 
Územní rozsah 
dotčených zdrojů 

místní, okresní, 
zóna ÚLK 

místní, okresní, 
zóna ÚLK 

           místní            místní         místní 

j. 
Vysvětlující poznámky 
(jsou-li potřebné) 

          

 

 

 



 

strana 76  

 

Formulář 7 Souhrn opatření 

a. Kód opatření 
CZ042-1f (2006, 
2009, 2012) 

CZ042-1i (2004, 
2006, 2009, 
2012) 

CZ042-1j (2004, 
2006, 2009, 
2012) 

CZ042-1k (2004, 
2006, 2009, 
2012) 

CZ042-1l (2006, 
2009, 2012) 

b. Název 

Čištění povrchu 
komunikací, vč. 
pořízení 
nesilniční 
techniky 

Omezení 
automobilové 
dopravy 

Snížení 
energetické 
náročnosti 
objektů 

Rozvoj 
environmentálně 
příznivé 
infrastruktury 

Podpora rozvoje 
veřejné dopravy 

c. Popis 

Intenzifikace 
čištění 
komunikací a 
manipulačních 
ploch výrobních 
areálů, včetně 
pořízení potřebné 
techniky, 
organizační 
opatření na 
hranicích areálů 
a v jejich okolí. 

Organizační 
opatření k 
omezení 
automobilové 
dopravy a 
zvýšení plynulosti 
provozu 
v sídlech, úplný 
zákaz vjezdu, 
selektivní zákaz 
vjezdu, rychlostní 
omezení, 
parkovací politika. 

Snížení 
energetické 
náročnosti 
objektů a 
efektivnější 
využívání energie 
(izolace 
obvodových 
plášťů, výměna 
oken) 

Plynofikace obcí 
nebo jejich částí, 
rozvoj stávajících 
sítí CZT,  
budování nových 
systémů CZT, 
přeměna topných 
systémů 
v domácnostech. 

Podpořit rozvoj 
hromadné 
veřejné dopravy 
zvýšením její 
atraktivity, 
dostupnosti 
zastávek 
(budování 
nových, úprava 
přístupu ke 
stávajícím), 
zajištěním 
spolehlivosti 
provozu 
a cestovní 
rychlosti, 
prováděním 
vhodného 
marketingu. 

d. 
Správní úroveň, na které 
může být opatření přijato 

A; B A A; B A; B A 

e. Druh opatření 
A; B; D 

(organizační) 
B; D 

(organizační) 
A; B A; B A; B; C 

f. 
Je opatření regulativní? 
[a/n] 

a a n n n 

g. 
Časový rámec snížení 
koncentrace 

A; B A; B; C B; C B; C B; C 

h. 
Dotčené(á) odvětví, 
které(á) je(jsou) zdrojem 
znečištění 

A; B A B; D D A 

i. 
Územní rozsah 
dotčených zdrojů 

místní místní místní místní místní, okresní 

j. 
Vysvětlující poznámky 
(jsou-li potřebné) 

          

 

 



 

  strana 77 

Formulář 7 Souhrn opatření 

a. Kód opatření 

 

CZ042-1m (2009) 

 

CZ042-1n (2009, 
2012) 

 

CZ042-1o (2009) 

 

CZ042-1p (2012) 

b. Název 

Nahrazování 
(doplňování) 
bodových zdrojů 
znečišťování 
ovzduší 
alternativními 
zdroji energie 

Podpora výstavby 
infrastruktury pro 
cyklistickou a 
pěší dopravu, 
úprava stávající 
infrastruktury 

Informační 
opatření a 
technická pomoc 

Zavedení 
nízkoemisních 
zón 

c. Popis 

Nahrazování, 
popř. doplňování 
stávajících zdrojů 
znečišťování 
ovzduší 
nespalovacími a 
alternativními 
zdroji energie, 
např. fotovoltaika, 
solární panely, 
tepelná čerpadla, 
termální energie a 
jiné. 

Podpora 
cyklistické a pěší 
dopravy 
(potenciál 
nahrazování 
automobilové 
dopravy), 
výstavba 
cyklostezek a 
pěších zón, 
výstavba cykl. 
pruhů. Zvýšení 
ochrany cyklistů a 
pěších (semafory, 
mimoúrovňové 
přejezdy a jiné). 

Informování a 
osvěta veřejnosti 
a veřejné správy. 
Podpora 
monitoringu 
kvality ovzduší. 
Technická 
pomoc. Opatření 
představuje 
soubor nástrojů, 
které přispívají ke 
snižování emisní 
a imisní zátěže ze 
všech skupin 
zdrojů 
znečišťování. 

Zákaz vjezdu do 
vymezených 
oblastí měst a 
obcí vozidlům s 
nejvyšší produkcí 
emisí 
znečisťujících 
látek do ovzduší.  

d. 
Správní úroveň, na 
které může být 
opatření přijato 

A; B A A; B; C A 

e. Druh opatření A; B; C 
A; B; C; D 

(organizační) 
B; C B; D (organizační) 

f. 
Je opatření 
regulativní? [a/n] 

n n a a 

g. 
Časový rámec 
snížení 
koncentrace 

A; B; C B; C B; C A; B 

h. 

Dotčené(á) 
odvětví, které(á) 
je(jsou) zdrojem 
znečištění 

B A A; B; C; D A 

i. 
Územní rozsah 
dotčených zdrojů 

místní, okresní místní 
místní, okresní, 

zóna ÚLK 
místní 

j. 
Vysvětlující 
poznámky (jsou-li 
potřebné) 

      
  



 

strana 78  

2. Programový dodatek podle čl. 18 odst. 3 Nařízení Rady (ES) 1260/1999  

o obecných ustanoveních o strukturálních fondech 

 

 

Programový dodatek 

k Integrovanému krajskému programu 

ke zlepšení kvality ovzduší 

Ústeckého kraje 



 

 strana 3 

Obsah 

 

1 OBSAH.......................................................................................................................................... 3 

2 ORIENTACE PROGRAMOVÉHO DODATKU ......................................................................... 3 

2.1 GLOBÁLNÍ CÍL A SPECIFICKÉ CÍLE .......................................................................................... 3 

2.2 PRIORITY ................................................................................................................................... 3 

2.2.1 PRIORITNÍ ZNEČIŠŤUJÍCÍ LÁTKY .......................................................................................... 3 

2.2.2 ZDŮVODNĚNÍ: ......................................................................................................................... 3 

2.2.3 PRIORITNÍ KATEGORIE ZDROJŮ............................................................................................ 4 

2.2.4 ZDŮVODNĚNÍ: ......................................................................................................................... 5 

2.2.5 PRIORITNÍ MĚSTSKÉ OBVODY A OBCE .................................................................................. 6 

2.2.6 CELKOVÉ PRIORITY ............................................................................................................... 9 

3 OPATŘENÍ ................................................................................................................................. 10 

3.1.1 ROZVOJ ENVIRONMENTÁLNĚ PŘÍZNIVÉHO ÚZEMÍ ............................................................ 10 

3.1.2 EKOLOGIZACE KONKRÉTNÍCH BODOVÝCH ZDROJŮ ZNEČIŠŤOVÁNÍ OVZDUŠÍ ............... 11 

3.1.3 EKOLOGIZACE DOPRAVY .................................................................................................... 12 

3.1.4 OMEZOVÁNÍ PRAŠNOSTI Z PLOŠNÝCH A LINIOVÝCH ZDROJŮ .......................................... 13 

3.1.5 ZVÝŠENÍ PLYNULOSTI SILNIČNÍ DOPRAVY A BUDOVÁNÍ OBCHVATŮ MĚST A OBCÍ ......... 14 

3.1.6 ČIŠTĚNÍ POVRCHU KOMUNIKACÍ, VČETNĚ POŘÍZENÍ NESILNIČNÍ TECHNIKY ................. 15 

3.1.7 OMEZENÍ AUTOMOBILOVÉ DOPRAVY ................................................................................. 16 

3.1.8 SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ ................................................................ 17 

3.1.9 ROZVOJ ENVIRONMENTÁLNĚ PŘÍZNIVÉ ENERGETICKÉ INFRASTRUKTURY .................... 18 

3.1.10 PODPORA ROZVOJE VEŘEJNÉ DOPRAVY ....................................................................... 19 

3.1.11 NAHRAZOVÁNÍ (DOPLŇOVÁNÍ) BODOVÝCH ZDROJŮ ZNEČIŠŤOVÁNÍ OVZDUŠÍ 

ALTERNATIVNÍMI ZDROJI ENERGIE .............................................................................. 20 

3.1.12 PODPORA VÝSTAVBY INFRASTRUKTURY PRO CYKLISTICKOU A PĚŠÍ DOPRAVU, ÚPRAVA 

STÁVAJÍCÍ INFRASTRUKTURY ........................................................................................ 20 

3.1.13 INFORMAČNÍ OPATŘENÍ A TECHNICKÁ POMOC ........................................................... 21 

3.1.14 ZAVEDENÍ NÍZKOEMISNÍCH ZÓN ................................................................................... 22 

4 HODNOCENÍ KONKRÉTNÍCH AKCÍ V RÁMCI JEDNOTLIVÝCH PRIORIT ................... 23 

4.1 POŘADÍ DLE VÝZNAMU Z HLEDISKA ZNEČIŠŤUJÍCÍCH LÁTEK: ............................................ 23 

4.2 POŘADÍ DLE VÝZNAMU Z HLEDISKA LOKALIZACE AKCÍ:..................................................... 23 

4.3 DALŠÍ KRITÉRIA: ..................................................................................................................... 23 

5 FINANČNÍ RÁMEC ................................................................................................................... 24 

6 ODHAD NÁKLADŮ .................................................................................................................. 24 

7 RÁMEC PRO FINANCOVÁNÍ ................................................................................................. 25 

8 ŘÍZENÍ PROGRAMU KE ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ.................................................. 26 

8.1 REALIZACE PROGRAMU KE ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ ................................................... 26 

8.2 INDIKÁTORY PLNĚNÍ PROGRAMU KE ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ .................................... 26 

9 AKTUALIZACE PROGRAMOVÉHO DODATKU .................................................................. 27 

10 PUBLICITA A OSVĚTA ............................................................................................................ 27 

11 ZAJIŠTĚNÍ VÝMĚNY DAT ...................................................................................................... 27 

 





 

 

 strana 3 

2  Orientace Programového dodatku  

2.1   Globální cíl a specifické cíle 

Globálním cílem Programu ke zlepšení kvality ovzduší je zajistit na celém území 

Ústeckého kraje kvalitu ovzduší splňující zákonem stanovené požadavky (imisní limity a 

cílové imisní limity) a přispět k dodržení závazků, které ČR přijala v oblasti omezování 

emisí znečišťujících látek do ovzduší (národní emisní stropy). 

Specifické cíle jsou: 

 snížit imisní zátěž znečišťujícími látkami pod úroveň stanovenou platnými imisními 

limity v oblastech, kde jsou tyto limity překračovány (v oblastech se zhoršenou 

kvalitou ovzduší); 

 snížit imisní zátěž znečišťujícími látkami pod úroveň stanovenou cílovými imisními 

limity v oblastech, kde jsou cílové imisní limity překračovány; 

 udržet podlimitní imisní zátěž v lokalitách, kde nedochází k překračování imisních 

limitů a cílových imisních limitů; 

 dodržet doporučené hodnoty krajských emisních stropů pro oxid siřičitý, oxidy 

dusíku, VOC a amoniak. 

 

2.2    Priority 

2.2.1   Prioritní znečišťující látky 

Pro účely Programového dodatku jsou na úrovni Ústeckého kraje stanoveny 

následující prioritní znečišťující látky: 

 suspendované částice PM10 

 oxidy dusíku a oxid dusičitý  

 oxid siřičitý 

 benzo(a)pyren 

 těkavé organické látky  

 

2.2.2     Zdůvodnění: 

Stanovení cílů a prioritních znečišťujících látek vyplývá z imisní analýzy, která je 

uvedena v Integrovaném krajském programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje. 

Výsledky modelového hodnocení kvality ovzduší pro území zóny Ústecký kraj v letech 

2001 až 2010 uvádí následující tabulka:  

 



 

strana 4  

Tabulka č. 60: Překročení imisních limitů a cílových imisních limitů na území zóny Ústecký kraj (podíl na 
celkovém území zóny) 

Rok 

Překročení imisních limitů, % 
Překročení cílových 

imisních limitů, % 

NO2 roční SO2 denní PM10 roční PM10 denní Celkem B(a)P O3 (LZ) 

2001 – 0,1 – 5,6 5,6 0,6 20,2 

2002 – 0,1 1,0 19,8 19,8 0,4 22,2 

2003 – – 2,9 42,2 42,7 1,0 86,0 

2004 – – 0,7 9,9 10,0 1,6 98,9 

2005 – – 0,7 62,5 62,5 2,4 94,9 

2006 0,04 0,1 1,5 42,3 42,4 14,0 87,5 

2007
 

0,1 – – 4,1 4,1 5,3 96,9 

2008 0,04 – – 1,0 1,1 1,9 95,6 

2009 0,04 0,02 – 4,03 4,05 3,9 17,1 

2010 – – – 53,4 53,4 9,5 3,1 

Zdroj: ČHMÚ 

 suspendované částice PM10 – dlouhodobé a plošné překračování denního imisního 

limitu; 

 oxidy dusíku a oxid dusičitý – lokálně méně významné překročení limitu pro 

ochranu zdraví, překročení limitu pro ochranu ekosystémů, prekurzor tvorby 

suspendovaných částic PM10 a troposférického ozónu (překročení cílového imisního 

limitu); 

 oxidy siřičitý – lokálně méně významné překročení denního limitu pro ochranu 

zdraví, překročení limitu pro ochranu ekosystémů, prekurzor tvorby 

suspendovaných částic PM10; 

 benzo(a)pyren – dlouhodobé a plošné překračování cílového imisního limitu; 

 těkavé organické látky – prekurzor tvorby troposférického ozónu (plošně 

překročen cílový imisní limit). 

 

2.2.3    Prioritní kategorie zdrojů 

Pro účely Programového dodatku jsou na úrovni Ústeckého kraje pro každou 

prioritní znečišťující látku stanoveny následující prioritní kategorie zdrojů: 

 

2.2.3.1 Suspendované částice PM10 

 REZZO 1 – zvláště velké a velké zdroje  

 REZZO 4 – doprava 



 

  strana 5 

 REZZO 3 – malé zdroje 

 Plošné zdroje sekundární prašnosti 

 REZZO 2 – střední zdroje 

 

2.2.3.2      Oxidy dusíku 

 REZZO 1 – zvláště velké a velké zdroje  

 REZZO 4 – doprava 

 

2.2.3.3     Oxidy síry 

 REZZO 1 – zvláště velké a velké zdroje 

 REZZO 3 – malé zdroje 

 

2.2.3.4      Benzo(a)pyren 

 REZZO 3 – malé spalovací zdroje 

 

2.2.3.5     Těkavé organické látky 

 REZZO 3 – malé zdroje 

 REZZO 1 – zvláště velké a velké zdroje 

 REZZO 4 – doprava 

 

2.2.4   Zdůvodnění: 

Stanovení prioritních kategorií zdrojů vyplývá z emisní a imisní analýzy, která je 

uvedena v Integrovaném krajském programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje. 

Podíl jednotlivých kategorií zdrojů na celkových krajských emisích vybraných prioritních 

znečišťujících látek je uveden v následující tabulce. 

Tabulka č. 61: Podíl na celkových emisích podle kategorie zdrojů – rok 2010 (%) 

Látka REZZO 1 REZZO 2 REZZO 3 REZZO 4 Celkem 

TZL 39 2 24 35 100 

SO2 96 0 4 0 100 

NOX 88 0 1 11 100 

VOC 29 2 54 16 100 

 

Pro zdrojovou analýzu emisí benzo(a)pyrenu nebyla podrobná emisní data 

k dispozici. Z analýzy průběhů imisních hodnot i z odborné literatury však vyplývá, že 



 

strana 6  

rozhodující podíl na imisním zatížení má u této znečišťující látky lokální vytápění, tj. 

zdroje kategorie REZZO 3. 

 

2.2.5    Prioritní městské obvody a obce 

Prioritou jsou obecně veškerá města a obce, na jejichž území byly na základě 

vyhodnocení imisních dat vyhlášeny OZKO. Pořadí priorit bylo stanoveno s přihlédnutím 

k počtu obyvatel žijících v OZKO a k tomu, zda bylo ve sledovaném období překračováno 

více imisních limitů. Za prioritní jsou považovány především ty obce a města, kde žije 

v OZKO nejméně 1000 obyvatel.  

Tabulka č. 62: Kategorizace prioritních měst a obcí 

K
a

te
g

o
ri

e 

I 

Více než 1000 obyvatel, překročen více než jeden imisní limit přičemž současné 

překračování ročního a 24 hodinového limitu pro suspendované částice je 

považováno za překračování dvou imisních limitů. 

II Více než 1000 obyvatel, překročen jeden imisní limit. 

III 
A Méně než 1000 obyvatel, překročeno více imisních limitů nebo jeden limit.  

B Méně než 1000 obyvatel, překročen jeden imisní limit 

 

Odhad počtu obyvatel je proveden tak, že celkový počet obyvatel města či obce je 

vynásoben podílem území města či obce, na němž bylo indikováno překročení imisního 

limitu a byla vyhlášena oblast se zhoršenou kvalitou ovzduší. Odhady počtu obyvatel je 

nutno považovat za přibližné, protože výpočet nezohledňuje rozdílnou hustotu osídlení na 

území města či obce.  

Stanovení prioritních měst a obcí bylo provedeno na základě vyhodnocení imisních 

dat za rok 2010 (viz tabulka č. 4) a s přihlédnutím k imisní situaci v zájmovém území 

v předcházejících letech. Prioritní města a obce jsou z hlediska počtu obyvatel žijících 

v OZKO pro oxid siřičitý, oxid dusičitý a suspendované částice PM10 v tabulce č. 4 

stanoveny dle klesající významnosti (počtu obyvatel žijících v OZKO). Za prioritní 

z hlediska Programového dodatku jsou považovány ty města a obce, které jsou 

uvedeny v tabulce č. 4. 

Tabulka č. 63: Prioritní města a obce stanovené na základě imisních dat za rok 2010 (s přihlédnutím k OZKO v letech 
2007 - 2009) 

Město / obec 
SO2  

denní, % 

NO2 

roční, % 

PM10 

roční, % 

PM10 

denní, % 

Celkem, 

% 

Počet 

obyvatel v 

OZKO 

Rozloha 

OZKO 

v km2 

Kategorie I 

na základě dat z roku 2010 nebyla do kategorie I zařazena žádná obec. Uvedené údaje proto reflektují situaci v předchozích letech. 

Ústí nad Labem (SÚ) 0 1      

Děčín (SÚ) 0 0.4      

Litvínov (SÚ) 1.7 0      

Kategorie II 

Most (SÚ) 0 0 0 100 100 67 466 87 



 

  strana 7 

Město / obec 
SO2  

denní, % 

NO2 

roční, % 

PM10 

roční, % 

PM10 

denní, % 

Celkem, 

% 

Počet 

obyvatel v 

OZKO 

Rozloha 

OZKO 

v km2 

Ústí nad Labem (SÚ) 0 0 0 67 67 63 932 63 

Teplice (SÚ) 0 0 0 100 100 51 146 24 

Chomutov (SÚ) 0 0 0 79 79 40 060 23 

Litoměřice (SÚ) 0 0 0 96 96 22 573 17 

Litvínov (SÚ) 0 0 0 74 74 20 089 30 

Žatec (SÚ) 0 0 0 100 100 19 322 43 

Louny (SÚ) 0 0 0 94 94 17 740 23 

Bílina (SÚ) 0 0 0 100 100 15 790 33 

Děčín (SÚ) 0 0 0 30 30 15 673 36 

Roudnice nad Labem (SÚ) 0 0 0 100 100 13 094 17 

Kadaň (SÚ) 0 0 0 73 73 13 043 48 

Krupka (SÚ) 0 0 0 83 83 11 661 39 

Jirkov (SÚ) 0 0 0 53 53 11 121 9 

Štětí (SÚ) 0 0 0 99 99 9 025 53 

Duchcov (SÚ) 0 0 0 100 100 8 889 15 

Lovosice (SÚ) 0 0 0 100 100 8 816 12 

Podbořany (SÚ) 0 0 0 94 94 5 998 56 

Dubí (SÚ) 0 0 0 65 65 5 264 22 

Postoloprty (SÚ) 0 0 0 100 100 5 066 47 

Chlumec (SÚ) 0 0 0 86 86 3 867 11 

Libochovice (SÚ) 0 0 0 100 100 3 588 16 

Trmice (SÚ) 0 0 0 100 100 3 186 7 

Varnsdorf (SÚ) 0 0 0 20 20 3 153 5 

Terezín (SÚ MÚ Litoměřice) 0 0 0 100 100 3 064 14 

Chabařovice (SÚ) 0 0 0 100 100 2 618 17 

Proboštov (SÚ) 0 0 0 100 100 2 606 4 

Obrnice (SÚ MM Mostu) 0 0 0 100 100 2 544 7 

Bohušovice nad Ohří (SÚ MÚ Litoměřice) 0 0 0 100 100 2 509 9 



 

strana 8  

Město / obec 
SO2  

denní, % 

NO2 

roční, % 

PM10 

roční, % 

PM10 

denní, % 

Celkem, 

% 

Počet 

obyvatel v 

OZKO 

Rozloha 

OZKO 

v km2 

Novosedlice (SÚ OÚProboštov) 0 0 0 100 100 2 304 1 

Budyně nad Ohří (SÚ MÚ Libochovice) 0 0 0 100 100 2 158 34 

Lom (SÚ MÚ Litvínov) 0 0 0 49 49 1 910 8 

Osek (SÚ) 0 0 0 38 38 1 891 16 

Bystřany (SÚ MM Teplice) 0 0 0 100 100 1 859 8 

Rumburk (SÚ) 0 0 0 16 16 1 859 4 

Bečov (SÚ MM Mostu) 0 0 0 100 100 1 857 28 

Třebenice (SÚ MÚ Lovosice) 0 0 0 94 94 1 749 21 

Meziboří (SÚ MÚ Litvínov) 0 0 0 36 36 1 723 5 

Hoštka (SÚ MÚ Štětí) 0 0 0 100 100 1 719 19 

Kryry (SÚ MÚ Podbořany) 0 0 0 68 68 1 668 27 

Černčice (SÚ MÚ Louny) 0 0 0 100 100 1 476 3 

Úštěk (SÚ) 0 0 0 50 50 1 470 38 

Křešice (SÚ MÚ Litoměřice) 0 0 0 100 100 1 443 11 

Lenešice (SÚ MÚ Louny) 0 0 0 100 100 1 438 14 

Dobroměřice (SÚ MÚ Louny) 0 0 0 100 100 1 387 5 

Hrob (SÚ MÚ Duchcov) 0 0 0 67 67 1 369 7 

Čížkovice (SÚ MÚ Lovosice) 0 0 0 100 100 1 369 7 

Polepy (SÚ MÚ Litoměřice) 0 0 0 99 99 1 350 18 

Horní Jiřetín (SÚ MÚ Litvínov) 0 0 0 63 63 1 344 25 

Řehlovice (SÚ MÚ Trmice) 0 0 0 97 97 1 302 27 

Spořice (SÚ MM Chomutova) 0 0 0 100 100 1 287 17 

Březno (SÚ MM Chomutova) 0 0 0 100 100 1 268 46 

Hostomice (SÚ MÚ Bílina) 0 0 0 100 100 1 266 3 

Mšené-lázně (SÚ MÚ Roudnice n. L.) 0 0 0 70 70 1 228 26 

Bechlín (SÚ MÚ Roudnice n. L.) 0 0 0 100 100 1 227 15 

Braňany (SÚ MM Mostu) 0 0 0 100 100 1 214 6 

Brozany nad Ohří (SÚ MÚ Litoměřice) 0 0 0 100 100 1 173 15 



 

  strana 9 

Město / obec 
SO2  

denní, % 

NO2 

roční, % 

PM10 

roční, % 

PM10 

denní, % 

Celkem, 

% 

Počet 

obyvatel v 

OZKO 

Rozloha 

OZKO 

v km2 

Zabrušany (SÚ MÚ Duchcov) 0 0 0 100 100 1 109 9 

Údlice (SÚ MM Chomutova) 0 0 0 100 100 1 091 12 

Straškov-Vodochody (SÚ Roudnice n. L.) 0 0 0 100 100 1 060 8 

Cítoliby (SÚ MÚ Louny) 0 0 0 100 100 1 027 7 

Celkem Kategorie II  500 498 1 276 

Kategorie III a 

Do kategorie III a nebyla zařazena žádná obec 

Kategorie III b 

Celkem Kategorie III b  78 830 1 574 

Celkem Kategorie I - III  579 328 2 850 

 

Z údajů uvedených v tabulce č. 4 vyplývají následující závěry: 

 oblast se zhoršenou kvalitou ovzduší byla na základě dat za rok 2010 vyhlášena 

na správním území 37 obcí se stavebním úřadem (a to z důvodu překročení  

24-hodinového imisního limitu pro PM10). Ve správním obvodu 2 stavebních 

úřadů (SÚ města Vejprty a obce Libouchec) byly denní imisní limity pro PM10 

dodrženy. Celková rozloha OZKO dosáhla zhruba 2850 km
2
. V OZKO žilo 

přibližně 579 295 obyvatel kraje. 

 roční imisní limit pro PM10 byl v roce 2010 plněn na území celé zóny Ústecký 

kraj; 

 roční imisní limit pro NO2 byl v předchozích letech překročen na správním 

území 2 městských obvodů měst Děčína a Ústí nad Labem, 

 denní imisní limit pro oxid siřičitý byl v předchozích letech překročen na 

správním území stavebního úřadu města Litvínova. 

 

2.2.6    Celkové priority  

Priorita 1: Snížení imisní zátěže suspendovanými částicemi velikostní frakce 

PM10  

Lokalizace: 

Priorita 1 se vztahuje především na města a obce vyhlášené jako oblast  

se zhoršenou kvalitou ovzduší. 

Časová naléhavost: Krátkodobá až střednědobá 

 

Priorita 2: Snížení imisní zátěže oxidem dusičitým  

Lokalizace: 



 

strana 10  

Priorita 2 se vztahuje především na města a obce, které byly vyhlášeny jako oblast  

se zhoršenou kvalitou ovzduší.  

Časová naléhavost: Krátkodobá až střednědobá 

 

Priorita 3: Snížení imisní zátěže oxidem siřičitým 

Lokalizace: 

Priorita 3 se vztahuje především na města a obce, které byly vyhlášeny jako oblast  

se zhoršenou kvalitou ovzduší. 

Časová naléhavost: Krátkodobá až střednědobá 

 

Priorita 4: Snížení imisní zátěže benzo(a)pyrenem 

Lokalizace: 

Priorita 4 se vztahuje především na území měst a obcí, kde dochází k překračování 

cílového imisního limitu pro benzo(a)pyren. 

Časová naléhavost: Střednědobá 

 

Priorita 5: Snížení emisí těkavých organických látek 

Lokalizace: 

Priorita 5 se vztahuje na celé území kraje.  

Časová naléhavost: Střednědobá 

 

3   Opatření 

K prioritám IPZKO se váží jednotlivá opatření zaměřená na snížení produkce emisí 

znečišťujících látek a na snížení imisní zátěže na území Ústeckého kraje.  

 

3.1.1 Rozvoj environmentálně příznivého území  

- kód opatření: CZ042-1a (2004, 2006, 2009, 2012) 

Při tvorbě územně-plánovací dokumentace a při povolování staveb zohlednit imisní 

situaci v dotčených lokalitách (zejména při přípravě a naplňování rozvojových ploch). 

Typy řešených projektů:  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 tvorba územně plánovací dokumentace; 

 zpracování strategie rozvoje dopravní a technické infrastruktury (koncepční a 

prognózní studie, generel dopravy); 

 zpracování generelu zeleně. 



 

  strana 11 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Jimlín Vypracování územního plánu obce Jimlín  2012-2015 0.5 

Ohníč Tvorba územně plánovací dokumentace 2012-2015 0.5 

Chomutov Generel zeleně 2012-2015 0.3 

Chomutov Generel dopravy a hluková mapa města 2012-2015 0.5 

 

3.1.2 Ekologizace konkrétních bodových zdrojů znečišťování ovzduší  

- kód opatření: CZ042-1b (2004, 2006, 2009, 2012) 

Typy řešených projektů:  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 rekonstrukce spalovacích zdrojů za účelem snížení emisí SO2, NOx a prachových 

částic – výměna kotlů, plynofikace zdroje, instalace zařízení pro záchyt emisí, 

modernizace odlučovačů znečišťujících látek apod.; 

 záměna stávajícího paliva spojená se snížením emisí (např. přechod z uhlí na ZP 

nebo na biomasu); 

 instalace dodatečných zařízení pro záchyt prachových částic nebo emisí NOx na 

nespalovacích (tj. „technologických“) zdrojích; 

 technická opatření na zdrojích ke snížení emisí těkavých organických látek – např. 

přechod na vodou ředitelné barvy, instalace termooxidační jednotky apod.; 

 opatření v zemědělských provozech za účelem odstranění emisí NH3 do ovzduší. 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Postoloprty 
Výměna kotlů ve stávajících objektech města (za kotle nové s nižší 

spotřebou tepla, emisemi) 
2011 - 2013 3 

Jiřetín pod 

Jedlovou 
Výměna kotlů na uhlí v obecních domech za plynové kotle 2012-2015 2 

Podbořany Snižování emisí  z dalších zdrojů znečišťování 2012-2015 50 

Lipno Plynofikace obce Lipno 2011 - 2013 25 

Lišnice Ekologizace energetických zdrojů 2012 - 2015 5.0 

Nepomýšl Ekologizace energetických zdrojů 2012 - 2015 - 

Podbořany Ekologizace energetických zdrojů 2012 - 2015 50 

Terezín Ekologizace energetických zdrojů 2012 - 2015 4 

Soukr. spol. Rekonstrukce energetického zdroje  2012 - 2015 200 



 

strana 12  

Komořany Modernizace dopravy vápence Teplárna Komořany 2012-2015 26.9 

Komořany Snížení emise NOx - Teplárna Komořany 2012-2015 58 

Kryry Snížení emise TZL a SOx - AGC Flat Glass Czech, a.s. 2012-2015 56 

Kryry Instalace nové technologie tavící pece - AGC Flat Glass Czech, a.s. 2012-2015 - 

Chomutov Modernizace kotle K3 - ACTHERM spol. s r.o. 2014-2015 120 

Chomutov Odsíření kotlů K1 a K3 - ACTHERM spol. s r.o. 2014-2015 230 

Chomutov Denitrifikace spalin z kotle K1 - ACTHERM spol. s r.o. 2015 25 

Trmice Intenzifikace odsíření spalin - Teplárna Trmice 2014-2015 100 

Trmice Rekonstrukce kotle K7 - Teplárna Trmice 2014-2015 50 

Trmice Primární a sekundární opatření na kotlích v Teplárně Trmice 2013-2015 1100 

Počerady Ekologizace kotlů - Elektrárna Počerady 2013-2015 1500 

Ledvice Ekologizace kotle K4 - Elektrárna Ledvice 2013-2015 30 

Prunéřov Sekundární opatření na bloku B22 - Elektrárna Prunéřov 2 2012-2013 53 

Prunéřov Komplexní obnova bloků B23, B24, B25 - Elektrárna Prunéřov 2 2012-2015 32000 

 

3.1.3  Ekologizace dopravy  

- kód opatření: CZ042-1c (2006, 2009, 2012)  

Typy řešených projektů:  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 nákup vozidel veřejné dopravy se zřetelem na ekologický provoz (nízkopodlažní 

autobusy splňující limit EURO 4 a vyšší), včetně vozidel používajících alternativní 

paliva (zemní plyn, LPG); 

 technické úpravy existujících vozidel veřejné dopravy (filtry pro záchyt tuhých 

částic z výfuků apod.); 

 obměna a ekologizace dalších vozidel měst a obcí (např. svoz odpadu); 

 výstavba infrastruktury pro provoz vozidel používajících alternativní paliva (plničky 

LPG a CNG, servisní středisko apod.). 



 

  strana 13 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Most Obnova vozového parku - nákup ekologických autobusů (LPG) 2011 - 2013 300 

Postoloprty 
Nákup nové techniky na svoz komunálního odpadu a nákup vozidel na 

úklid města 
2011 - 2013 8 

Most  Modernizace plníren plynu (LPG) - zahrnuje Most i Litvínov  2011 - 2013 5 

Hoštka Obměna a ekologizace vozidel města  2012 - 2015 5.0 

Lovosice Ekologizace dopravních prostředků v majetku měst a obcí 2012 - 2015 - 

Loučná pod 

Klínovcem 
Nákup nízkopodlažních autobusů 2012 - 2015 4 

Chomutov Pořízení: nízkopodlažních autobusů (Euro 5)  2012 - 2015 8.9 

Roudnice nad 

Labem 
Nákup vozidel veřejné dopravy, obměna a ekologizace vozidel města 2012 - 2015 15 

Děčín Výstavba plničky CNG a úprava servisních prostor pro vozy na CNG 2012 - 2015 20 

Podbořany Ekologizace dopravních prostředků Města Podbořan 2012 - 2015 1 

 

3.1.4  Omezování prašnosti z plošných a liniových zdrojů  

- kód opatření: CZ042-1d (2006, 2009, 2012) 

Typy řešených projektů:  

Opatření je zaměřeno na plošné zdroje prašnosti, jako jsou různé haldy a sklady 

sypkých materiálů, lomy, případně velká parkoviště, průmyslové areály apod. Vhodnými 

opatřeními jsou např.: 

 budování zpevněných komunikací v areálech závodů;  

 budování vhodných bariér na hranicích areálů; 

 ozelenění areálů při využití druhů s vysokou schopností zachycovat prachové 

částice; 

 pravidelné čištění a údržba otevřených ploch areálů atd.; 

 zvýšení četnosti čištění na konkrétních veřejných komunikacích u problematických 

areálů; 

 celkové zvýšení zastoupení zeleně v zastavěných oblastech (s nízkým podílem 

zeleně); 

 zatravňování ploch orné půdy v sousedství obytné zástavby; 

 výsadby protiprašné izolační zeleně na hranici hlavních zdrojů prašnosti, zejména 

podél hlavních komunikací v blízkosti obytné zástavby či jiných budov vyžadujících 

ochranu (školy, nemocnice apod.); 



 

strana 14  

 pro omezení prašnosti je optimální vertikálně zapojený a hloubkově členěný porost 

smíšených dřevin. Vhodné jsou druhy s vysokou schopností zachycovat na svém 

povrchu prachové částice. 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Postoloprty 
Budování zpevněných komunikací do PZ Postoloprty a hospodářských 

areálů 
2011 - 2013 10 

Strupčice Revitalizace (ozelenění) bývalé skládky ve Strupčicích 2011 - 2013 3 

Štětí Zatravnění nevyužitých ploch orné půdy v lokalitě u Radouňské ulice 2011 - 2013 2 

Krabčice Rekonstrukce a výstavba místních komunikací a chodníků 2011 - 2013 20 

Stebno Úpravy komunikací s cílem snížení dopadů prašnosti na obyvatele 2011 - 2013 2 

Kostomlaty Zpevnění plochy prašných komunikací v ul. Lhenická a Světecká 2011 - 2013 3.5 

Ústí nad Labem Liniová a skupinová výsadba stromů, keřů – Na Vinici, Kr. Březno 2011 - 2013 6 

Louny 
Výsadba izolační protiprašné zeleně ul. Na Horizontu, oddělení domova 

pro seniory a nemocnice od průmyslové zóny a obchvatu 
2011 - 2013 1.5 

Horní 

Beřkovice 
Úprava komunikací s cílem snížení prašnosti na obyvatelstvo 2012 - 2015 10.0 

Jimlín Rekonstrukce místních komunikací obce Jimlín (Jimlín, Zeměchy) 2012 - 2015 45.0 

Lišnice Výsadba izolační zeleně u komunikací a dalších zdrojů prašnosti  2012 - 2015 5.0 

Hoštka Výsadba izolační zeleně u komunikace 11/261  2012 - 2015 3.0 

Trmice Úpravy komunikací s cílem snížení dopadů prašnosti na obyvatele 2012 - 2015 1.3 

Jiřetín pod 

Jedlovou 
Zpevnění povrchu prašných obecních komunikací 2012 - 2015 3 

Velké Chvojno Zpevnění povrchu prašné cesty – k.ú.Luční Chvojno 2012 - 2015 1 

BENT 

HOLDING, a.s. 
Výsadba zeleně v areálu válcoven 2012 - 2015 5 

 

3.1.5  Zvýšení plynulosti silniční dopravy a budování obchvatů měst a obcí  

- kód opatření: CZ042-1e (2006, 2009, 2012) 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 výstavba obchvatů sídel (nebo částí sídel), případně zkapacitnění existujících 

obchvatových komunikací; 

 řešení bodových problémů, např. napojení části města nebo průmyslové zóny přímo 

na kapacitní komunikace za účelem omezení průjezdu aut přes obec; 

 v lokalitách, kde dochází k nárůstu znečištění ovzduší vlivem častých kongescí, lze 

realizovat opatření k zvýšení plynulosti formou úprav komunikací nebo křižovatek, 

výstavbou mimoúrovňových křížení apod.; 



 

  strana 15 

 implementace telematických systémů, koordinace systémů světelných křižovatek 

apod. 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Bílina Obchvat města Bílina 2011 - 2013 3000 

Budyně nad Ohří 

Přeložka silnice II/246 v úseku Budyně nad Ohří – Koštice a přeložka 

silnice II/118 v úseku Budyně nad Ohří – Podhájí s návazností na D8 a 
R7 

2011 - 2013 1300 

Obrnice 
Přímé napojení průmyslového areálu KERAMOST a.s. na kapacitní 

komunikaci I.tř. I/13 
2011 - 2013 200 

Rumburk 
Komplexní dopravní řešení centra města – Valy, Dobrovského nám., 

SNP 
2011 - 2013 50 

Bílina 
Revitalizace ul. Teplické, Bílina (rekonstrukce a modernizace páteřní 

místní komunikace, preference cyklistické dopravy) 
2011 - 2013 25 

Teplice Výstavba okružní křižovatka Bílinská 2012 - 2015 - 

Jirkov Vybudování 2 okružních křižovatek v centru města  2012 - 2015 11.1 

Ústecký kraj 
Okružní křižovatka na silnici III/2524 Starý Březenec- Březenecká - 

Kamenná 
2012 - 2015 20 

Podbořany Obchvat Podbořan severní do průmyslové zóny 2012 - 2015 240 

SÚS,ŘSD,SMCH 
Oznamování uzavírky silničního provozu z důvodů kalamitního stavu 

na sil. II/223,  dálkové ovládání proměnného dopravního značení 
2012 - 2015 3 

Korozluky Vybudování obchvatu v osadě Sedlec 2012 - 2015 2.5 

Světec Výstavba obchvatu části obce Chotějovice - směr město Bílina 2012 - 2015 1.5 

Rumburk Propojení ul. SNP - Dolní  2012 - 2015 4.5 

Lovosice 
Odstraňování bodových závad na komunikacích za účelem zvýšení 

plynulosti dopravy 
2012 - 2015 - 

 

3.1.6  Čištění povrchu komunikací, včetně pořízení nesilniční techniky  

- kód opatření: CZ042-1f (2006, 2009, 2012) 

Typy řešených projektů:  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 důkladné odstranění zimního posypu komunikací po odtání sněhu a náledí; 

 zvýšení intenzity čištění ulic –  zajištění důkladného a pravidelného čištění 

komunikací za použití vodního oplachu, optimální je současné čištění kombinací 

samosběru  

a splachování povrchu komunikace. 

 

 



 

strana 16  

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Postoloprty Pořízení potřebné techniky pro pravidelné čistění zimního posypu 2011 - 2013 5 

Horní 

Beřkovice 
Zvýšení intenzity čištění komunikací včetně pořízení potřebné techniky 2012 - 2015 2.5 

Staré Křečany Snížení imisní zátěže z dopravy v obci Staré Křečany 2012 - 2015 1.9 

Lišnice Zvýšení intenzity čištěni komunikací včetně pořízení potřebné techniky 2012 - 2015 2.5 

Jiřetín pod 

Jedlovou 
 Nákup zařízení na úklid ulic – univers. uklízecí stroj 2012 - 2015 1 

Štětí Snížení prašnosti – nákup čistícího a zametacího vozu 2012 - 2015 4 

Chomutov Silniční a chodníková kropící vozidla 2012 - 2015 4.5 

Chlumec 
Nákup pojízdného pracovního zametacího stroje (příklad HAKO CITY 

Master) 
2012 - 2015 2 

Děčín Důkladné odstranění zimního posypu na místních komunikacích 2012 - 2015 5 

Podbořany Zvýšení intenzity čištění komunikací včetně pořízení potřebné techniky 2012 - 2015 10 

Libochovice Pořízení "Zametacích vozů" 2012 - 2015 4.5 

Lovosice Zvýšení intenzity čištění komunikací včetně pořízení potřebné techniky 2012 - 2015 - 

 

3.1.7 Omezení automobilové dopravy  

- kód opatření: CZ042-1i (2004, 2006, 2009, 2012) 

Typy řešených projektů:  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 selektivní zákazy vjezdu do vymezených částí měst (např. pro těžkou nákladní 

dopravu), případně úplný zákaz vjezdu do určité oblasti, rychlostní omezení, 

jednosměrné systémy apod.; 

 budování záchytných parkovišť typu Park and Ride u železničních zastávek  

a u významných autobusových terminálů; 

 rozvoj parkovací telematiky (informační panely s údaji o počtu volných parkovacích 

míst v kapacitních garážích a na záchytných parkovištích). 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Úštěk Částečné uzavření památkové rezervace pro automobilovou dopravu 2011 - 2013 4 

Most Bezpečnostní opatření na přechodu pro chodce – světelné zvýraznění 2011 - 2013 5 

Mikulov 
Realizace záchytných parkovišť a rozšíření parkovací plochy v 

lyžařském středisku Mikulov + rozvoj parkovací telematiky 
2011 - 2013 15 - 20 



 

  strana 17 

Most Parkovací dům v ul. Výsluní, Liščí vrch a U Korbelu 2011 - 2013 320 

Krásná Lípa 
Záchytné parkoviště 3 pro návštěvníky NP České Švýcarsko – Vlčí 

Hora u kostela 
2011 - 2013 3 

Roudnice nad 

Labem 
Problematika parkování na sídlištích (stavba parkovacího domu) 2011 - 2013 50 

Hoštka Omezení nákladní dopravy v centru města  2012 - 2015 0.5 

Hoštka Záchytné parkoviště (železniční stanice a Ježkův mlýn)  2012 - 2015 4.0 

Zálužice Omezení vjezdu dopravy do památkové zóny v obci Stekník 2012 - 2015 0.5 

Loučná pod 

Klínovcem 

Vytvoření nových parkovacích ploch a informačních panelů s údaji o 

počtu volných parkovacích míst 
2012 - 2015 5 

Jirkov Vybudování záchytného parkoviště u AN Jirkov 2012 - 2015 4 

Chlumec 

Omezení dopravy a zvýšení bezpečnosti sil. provozu v obci. Pro 

zajištění plynulosti provozu v obci Chlumec - jednosměrný provoz, 

omezení rychlosti, instalace retardérů. 

2012 - 2015 0.3 

Podbořany Zákaz vjezdu do Města Podbořan pro NA 2012 - 2015 10 

Podbořany Parkoviště pro NA pro průmyslovou zónu Města Podbořan 2012 - 2015 50 

Podbořany Rekonstrukce zastávek + informační dopravní systém Města Podbořan 2012 - 2015 2 

 

3.1.8  Snížení energetické náročnosti objektů  

- kód opatření: CZ042-1j (2004, 2006, 2009, 2012) 

Podporované typy projektů: 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov - zateplení 

budov, výměny oken apod.;  

 regulační a měřicí technika.  

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Strupčice Zateplení budov Základní školy ve Strupčicích 2011 - 2013 12 

Štětí Zateplování veřejných budov včetně výměny oken 2011 - 2013 80 

Horní 

Beřkovice 

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov 

(zateplení budov, výměna oken ) 
2012 - 2015 17.0 

Bžany Obecní úřad Bžany č.p.50 – zateplení objektu 2012 - 2015 2.9 

Jimlín Rekonstrukce  budovy obecního úřadu Jimlín včetně zateplení  2012 - 2015 4.0 

Jimlín Zateplení a výměna oken v ZŠ Zeměchy 2012 - 2015 4.0 

Hoštka 
Podpora úspor a efektivnějšího využívání energie přednostně u budov v 

majetku či ve správě měst a obci  
2012 - 2015 30.0 



 

strana 18  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Velemín Zateplení objektů Mateřské školy a Základní školy ve Velemíně 2012 - 2015 6 

 

3.1.9  Rozvoj environmentálně příznivé energetické infrastruktury 

- kód opatření: CZ042-1k (2004, 2006, 2009, 2012) 

Typy řešených projektů:  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 výstavba nového centrálního zdroje tepla včetně navazujících systémů CZT 

(rozvody atd.); 

 celková rekonstrukce zdroje CZT včetně navazujících rozvodů, popř. celková 

rekonstrukce rozvodů a výměníkových či předávacích stanic za účelem omezení 

ztrát tepla, propojení soustav CZT za účelem dosažení úspor apod.; 

 rozšíření stávající středotlaké sítě pro rozvod zemního plynu (při zajištění přechodu 

na ZP u koncových zdrojů); 

 aplikace technologií na využití odpadního tepla (např. výměníky na využití 

odpadního tepla apod.); 

 v oblastech v dosahu sítí CZT a zemního plynu lze podporovat nahrazování 

existujících kotlů na tuhá paliva napojením na tyto systémy (musí prokazatelně dojít 

k odpojení stávajícího kotle), a to přednostně na systém CZT, který je emisně 

příznivější; 

 pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje, který splňuje hodnoty nejlepší emisní 

třídy (lze kombinovat se zateplováním budov) - pouze kotle spalující zemní plyn 

nebo biomasu. 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Velké Chvojno Výstavba CZT obce Velké Chvojno 2011 - 2013 20 

Hrušovany 
Výměna plynových kotlů v bytových domech 72, 73, 74 za kotle 

kondenzační 
2011 - 2013 0.2 

Kladruby 
Podpora nahrazování tuhých paliv v domácnostech jinými způsoby 

vytápění 
2011 - 2013 0.15 – 2.5 

Postoloprty Plynofikace všech místních částí města 2011 - 2013 20 

Úštěk Výměna kotlů plyn SP 2011 - 2013 2 

Ústí nad Labem Výstavba CZT na biomasu – teplofikace Vaňova 2011 - 2013 50 

Panenský 

Týnec 
Rozšíření plynofikace Městyse Panenský Týnec 2011 - 2013 11 

Lišnice Podpora přeměny topných systémů v domácnostech  2012 - 2015 15.0 

Pnětluky Centrální vytápění Obce Pnětluky 2012 - 2015 44 

Velemín 
Rozšíření plynofikace (STL plynovod) do místních částí Březno, 

Opárno, Bílinka, Režný Újezd 
2012 - 2015 15 



 

  strana 19 

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Mikulášovice Rozšíření stávající středotlaké sítě na sídlišti, v hodní a dolní části města 2012 - 2015 - 

Horní Habartice Dokončení plynofikace obce 2012 - 2015 5 

Velký Šenov Plynofikace území pro hromadnou zástavbu rodinnými domy 2012 - 2015 6.2 

Podbořany Podpora přeměny topných systémů v domácnosti  2012 - 2015 20 

 

3.1.10  Podpora rozvoje veřejné dopravy  

- kód opatření: CZ042-1l (2006, 2009, 2012) 

Typy řešených projektů:  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 budování či rekonstrukce zastávek a přestupních terminálů veřejné dopravy, včetně 

souvisejícího vybavení za účelem zvýšení komfortu přepravy; 

 zavádění moderních a ekologických technologií pro preferenci veřejné dopravy na 

komunikacích a křižovatkách; 

 odstranění bodových problémů za účelem zvýšení rychlosti spojů (úprava 

komunikací) apod.; 

 integrace všech druhů veřejné dopravy (MHD, regionální autobusy, železnice) – 

koordinace linek, přestupní uzly, návaznost spojů různých typů veřejné dopravy, 

propojení tarifních systémů apod. (nutné začlenění do systému integrované 

dopravy); 

 systémy informování cestujících (mapy linek, přestupní vazby, terminály  

pro vyhledání spojení). 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Velké Březno Zastávky autobusů Litoměřická Velké Březno 2011 - 2013 3 

Ústí nad Labem Trolejbusová trať Malá Hradební 2011 - 2013 100 

Most Nový terminál aut. nádraží a MHD 2011 - 2013 100 

Hoštka 
Rekonstrukce zastávek ve správním obvodu města Hoštky včetně 

systému informování cestujících.(2x Malešov,2xHoštka a 2x Velešice)  
2012 - 2015 4.0 

Jiřetín pod 

Jedlovou 
 Budování zastávek autobusů u silnice I/9 2012 - 2015 1.5 

Velký Šenov Přestupní terminál VLAK – BUS včetně parkovacích ploch V. Šenov 2012 - 2015 9.2 

Chomutov IPRM MHD – rekonstrukce zastávek včetně přístupových chodníků 2012 - 2015 20 

Chomutov Úprava trolejového vedení za účelem zvýšení rychlosti spojů 2012 - 2015 20 



 

strana 20  

Děčín 
Integrace MAD s ostatními druhy veřejné dopravy - propojení tarifních 

systémů 
2012 - 2015 20 

 

3.1.11 Nahrazování (doplňování) bodových zdrojů znečišťování ovzduší 
alternativními zdroji energie 

- kód opatření: CZ042-1m (2009, 2012) 

Podporované typy projektů: 

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 aplikace tepelných čerpadel, fotovoltaických systémů apod. 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Strupčice 
Využití tepelného čerpadla a solárních panelů k vytápění a ohřevu vody 

v Základní škole a sportovních objektech ve Strupčicích 
2011 - 2013 15 

Hoštka Podpora nespalovacích alternativních zdrojů energie  2012 - 2015 10.0 

Řehlovice Záměna el. topení za tepelné čerpadlo v budově OÚ Řehlovice 2012 - 2015 0.5 

Osek ZŠ Hrdlovská 662 – výměna zdroje vytápění – plynová tep. čerpadla 2012 - 2015 9 

Polerady 
Instalace obnovitelného zdroje - tepelného čerpadla pro vytápění a TV v 

čp. 56 
2012 - 2015 0.9 

Brozany nad 

Ohří 
Výstavba nové MVE 2012 - 2015 12 

Polerady 
Instalace obnovitelného zdroje - tepelného čerpadla pro vytápění a TV v 

čp. 113 
2012 - 2015 1 

Hrob Výstavba a podpora tepelných čerpadel pro sportovní halu a ZŠ  2012 - 2015 4 

 

3.1.12  Podpora výstavby infrastruktury pro cyklistickou a pěší dopravu, 
úprava stávající infrastruktury  

- kód opatření: CZ042-1n (2009, 2012) 

Typy řešených projektů:  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů zaměřené na 

běžnou přepravu obyvatel, kde existuje potenciál nahrazení části automobilové dopravy: 

 výstavba cyklistických stezek a cyklistických pruhů; 

 projekty ke zvýšení bezpečnosti cyklistů (např. úpravy semaforů, mimoúrovňové 

přejezdy apod.); 

 preference cyklistické dopravy na silničních komunikacích. 

 



 

  strana 21 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Most Cyklostezky Most – Havraň, Most – Komořany a Most - Záluží 2011 - 2013 150 

Most Lávky pro pěší a cyklisty Souš, Rudolice 2011 - 2013 70 

Roudnice nad 

Labem 

Budování sítě cyklostezek ve městě vč.rozšíření mostovky stávajícího 

mostu přes Labe o cyklostezku 
2011 - 2013 30 

Bílina 
Cyklostezka přes Radovesickou výsypku - projekt obnovy propojení 

města Bílina s obcí Kostomlaty 
2011 - 2013 12,2 

Krásná Lípa Výstavba dalších částí cyklostezky – větev A, B, C, D 2011 - 2013 11 

Hoštka Výstavbu cyklistických stezek a cyklistických pruhů  2012 - 2015 20.0 

Štětí Cyklostezka Štětí-Hoštka 2012 - 2015 8 

Jiříkov Výstavba cyklostezky na ul. Rumburská, Jiříkov 2012 - 2015 3 

Jirkov 3. etapa, cyklostezky - propojení měst Chomutov a Jirkov 2012 - 2015 4.5 

Chomutov Cyklostezka Blatenská - Březenecká 2012 - 2015 2 

Roudnice nad 

Labem 
Výstavba cyklistických stezek a cyklistických pruhů 2012 - 2015 8 

Děčín Realizace vnitroměstských cyklotras a cyklostezek 2012 - 2015 20 

 

3.1.13 Informační opatření a technická pomoc  

- kód opatření: CZ042-1o (2009, 2012) 

Výše uvedená opatření jsou doplněna souborem nástrojů s celoplošnou působností, 

které přispívají ke snižování emisní a imisní zátěže ze všech skupin zdrojů znečišťování, 

případně mají preventivní charakter. Jedná se zejména o komunikaci s veřejností 

(poskytování informací, osvěta a diskuse), která představuje z dlouhodobého hlediska jeden 

z nejúčinnějších nástrojů ochrany ovzduší. Pro úspěch klíčových nástrojů ochrany ovzduší 

je nezbytné seznámit veřejnost s riziky znečištění ovzduší pro lidské zdraví a srozumitelně 

vysvětlit, jaká opatření jsou k ochraně ovzduší přijímána a jejich důvody.  

Obdobný význam má i informační podpora veřejné správy, a to nejen ve smyslu 

potřeby realizace opatření ke zlepšení kvality ovzduší, ale rovněž jako součást technické 

podpory při přípravě konkrétních projektů. Třetím okruhem je pak podpora při zajišťování 

informací o stavu imisní zátěže v konkrétních oblastech.  

Typy řešených projektů:  

 informování veřejnosti o stavu znečištění ovzduší a významu opatření ke snížení 

emisní a imisní zátěže; 

 konkrétní osvětové programy směřované k obyvatelstvu i podnikům, zaměřené např. 

na zdravotní rizika vytápění tuhými palivy, nutnost omezování dopravy v obci, 

podporu využívání hromadné dopravy, omezování spotřeby organických 

rozpouštědel a barev, omezování prašnosti při výstavbě apod.; 



 

strana 22  

 informovanost a rozhodování pracovníků veřejné správy v otázkách souvisejících  

s ochranou ovzduší – ekologizace vytápění, rozvoj systémů veřejné dopravy, 

omezování prašnosti atd.; 

 realizace konkrétního (např. 5-letého) programu monitorování kvality ovzduší 

vhodně zvolenou formou (umístění manuální či automatické měřicí stanice, mobilní 

měření, pasivní samplery atd.); 

 příprava projektů na realizaci konkrétních akcí; 

 příprava žádostí o podporu z fondů EU (zejména OP Životní prostředí, OP Doprava 

a ROP NUTS 2 Severozápad) a z národních fondů (SFDI, SFŽP aj.); 

 podpora implementačních nákladů (monitoring, audity apod.). 

Typické indikativní projekty:  

Obec Projekt 
Časový 

horizont 

Náklady 

(mil. Kč) 

Čížkovice Monitoring kvality ovzduší vzhledem k místní cementárně Lafarge 2011 - 2013 0.5 

Strupčice 
10-letý program monitorování kvality ovzduší v souvislosti s těžbou 

uhlí 
2011 - 2015 - 

Štětí Podpora monitoringu kvality ovzduší (umístění stanice AIM ve městě) 2011 - 2013 1 

Hoštka Informování a osvěta veřejnosti a veřejné správy 2012 - 2015 0.4 

Lovosice Podpora monitoringu kvality ovzduší 2012 - 2015 - 

Chomutov Informování a osvěta veřejnosti a veřejné správy 2012 - 2015 1 

Chomutov Monitoring kvality ovzduší – sídliště, střed města 2012 - 2015 3 

Roudnice nad 

Labem 
Monitoring kvality ovzduší ve městě 2012 - 2015 3.5 

Podbořany Podpora monitoringu kvality ovzduší 2012 - 2015 1 

 

3.1.14  Zavedení nízkoemisních zón 

- kód opatření: CZ042-1p (2012) 

Princip fungování nízkoemisních zón spočívá v zákazu vjezdu do vymezených 

oblastí měst a obcí vozidlům s nejvyšší produkcí emisí znečisťujících látek do ovzduší. 

Implementace opatření předpokládá rozdělení všech silničních motorových vozidel do 

kategorií podle plnění mezních hodnot emisí EURO, případně podle data jejich první 

registrace tam, kde nelze mezní hodnoty emisí zjistit. Obec ve svém nařízení stanoví, které 

emisní kategorie vozidel mohou do nízkoemisní zóny vjíždět.  

Opatření přispívá ke snížení emisí znečišťujících látek do ovzduší a má přímý vliv 

na zlepšení kvality ovzduší a zdraví obyvatel (kromě toho opatření přispívá i ke snížení 

hlukové zátěže v území).  

V rámci tohoto opatření lze podporovat následující typy projektů: 

 vymezení nízkoemisní zóny v centrální částí měst a obcí nebo v oblastech s vysokou 

hustotou obyvatel apod.  

 



 

  strana 23 

Toto opatření zatím nemá žádný konkrétní projekt na území Ústeckého kraje.  

 

4 Hodnocení konkrétních akcí v rámci jednotlivých priorit 

Pro výběr konkrétních akcí k přímé podpoře z prostředků kraje či měst a obcí a nebo 

pro předvýběr akcí doporučených k podpoře z tuzemských či „evropských“ podpůrných 

programů je vhodné využít následující kritéria: 

 

4.1  Pořadí dle významu z hlediska znečišťujících látek: 

1. suspendované částice PM10 (resp. tuhé znečišťující látky) 

2. oxidy dusíku (z hlediska imisí oxid dusičitý) 

3. oxidy síry (z hlediska imisí oxidu siřičitého) 

4. benzo(a)pyren 

5. těkavé organické látky  

 

Pořadí dle významu z hlediska lokalizace akcí: 

 

Pořadí Město 

1. Most 

2. Ústí nad Labem 

3. Teplice 

4. Chomutov 

5. Litoměřice 

6. Litvínov 

7. Žatec 

8. Louny 

9. Bílina 

10. Děčín 

Pozn.: výběr lokalit podrobně popsán v kapitole 2.2.5 

 

4.3  Další kritéria: 

 očekávané přínosy v emisní a imisní oblasti; 

 počet dotčených obyvatel; 



 

strana 24  

 jednotkové náklady na dosažený efekt; 

 snížení emisní a imisní zátěže více než jedné z prioritních znečišťujících látek; 

 místní specifikum  

 žádoucí vedlejší efekty 

 

5  Finanční rámec 

Indikativní rozdělení reálně nebo potenciálně disponibilních prostředků podle 

jednotlivých priorit Programu je stanoveno takto: 

 

Priorita 1: snížení imisní zátěže suspendovanými částicemi velikostní frakce PM10 80% 

Priorita 2: snížení imisní zátěže oxidem dusičitým (snížení emisí oxidů dusíku) 2% 

Priorita 3: snížení imisní zátěže oxidem siřičitým (snížení emisí oxidů síry) 2% 

Priorita 4: snížení imisní zátěže benzo(a)pyrenem (snížení emisí B(a)P) 10% 

Priorita 5: snížení emisí těkavých organických látek 5% 

Priorita 6: Horizontální opatření a technická pomoc 1% 

 

6  Odhad nákladů 

Na základě analýzy projektů evidovaných v „Zásobníku projektů“ lze uvést 

rámcový odhad předpokládaných nákladů na realizaci jednotlivých akcí. Navržené akce 

představují v naprosté většině náklady investiční. Při interpretaci údajů o očekávaných 

nákladech spojených s realizací navržených akcí je nutno brát v úvahu následující 

skutečnosti: 

 údaje v tabulce byly získány sumarizací nákladů u akcí uvedených v Zásobníku 

projektů. Programový dodatek – a tím spíše pak Zásobník projektů – však 

představují otevřený dokument, který vychází z konkrétních projektů a z aktuálního 

stavu informací o plánovaných aktivitách měst a obcí. Tento přehled bude tedy 

postupně doplňován o další projekty, čímž bude docházet k nárůstu očekávaných 

výdajů na jejich realizaci; 

 vzhledem k výši nákladů je nutné u celé řady akcí předpokládat vícezdrojové 

financování, kde finanční zdroje zaměřené na podporu zlepšování kvality vzduší 

budou pouze jedním ze zdrojů finančních prostředků; 

 do přehledu akcí jsou zařazeny pouze akce realizované v rámci kraje, obcí a měst. 

Nejsou tedy uvedeny akce celorepublikového významu, z nichž některé budou mít 

velký význam ke zlepšení kvality ovzduší. Příkladem je výstavba železničních 

koridorů, dálničních úseků a podobně. 



 

  strana 25 

Rámcový odhad výdajů na realizaci všech projektů obsažených v Zásobníku 

projektů je uveden v následující tabulce: 
 

Kód Název opatření 
Náklady 

(mil. Kč)  

CZ042-1a Rozvoj enviromentálně příznivého území 13.3 

CZ042-1b Ekologizace konkrétních bodových zdrojů znečišťování ovzduší 35 665.7 

CZ042-1c Ekologizace dopravy 2 529.6 

CZ042-1d Omezení prašnosti z plošných a liniových zdrojů 2 777.7 

CZ042-1e Zvýšení plynulosti silniční dopravy a budování obchvatů měst a obcí 9 287.0 

CZ042-1f Čištění povrchu komunikací, vč. pořízení nesilniční techniky 410.4 

CZ042-1i Omezení automobilové dopravy 991.7 

CZ042-1j Snížení energetické náročnosti objektů 2 758.5 

CZ042-1k Rozvoj environmentálně příznivé infrastruktury 2 357.5 

CZ042-1l Podpora rozvoje veřejné dopravy 649.7 

CZ042-1m 
Nahrazování (doplňování) bodových zdrojů znečišťování ovzduší alternativními zdroji 

energie 
311.3 

CZ042-1n 
Podpora výstavby infrastruktury pro cyklistickou a pěší dopravu, úprava stávající 

infrastruktury 
771.1 

CZ042-1o Informační opatření a technická pomoc 12.3 

Přibližný odhad celkových nákladů 58.6 mld. Kč 

 

7  Rámec pro financování 

V následujících bodech je uveden přehled zdrojů financování pro jednotlivá opatření 

tohoto Programového dodatku.  

 OP Životní prostředí – Operační program Životní prostředí pro období 2012 – 2015. 

 OP Doprava – Operační program Doprava pro období 2012 – 2015. 

 ROP Severozápad – Regionální operační program pro region soudržnosti 

Severozápad pro období 2012 – 2015. 

 Národní fondy – financování prostřednictvím národních programů SFŽP ČR a 

dotací ze Státního fondu dopravní infrastruktury. 

 Fond životního prostředí Ústeckého kraje – uvedeny jsou typy opatření, pro které je 

možné čerpat podporu na základě aktuálních podmínek Fondu ŽP. 



 

strana 26  

 Rozpočet Ústeckého kraje a rozpočty jednotlivých obcí a měst – z těchto zdrojů je 

možné realizovat kterýkoliv projekt na základě rozhodnutí politických orgánů 

příslušného územního celku. 

 

8  Řízení Programu ke zlepšení kvality ovzduší 

8.1  Realizace Programu ke zlepšení kvality ovzduší 

Programový dodatek k Programu ke zlepšení kvality ovzduší vydá Rada Ústeckého 

kraje formou nařízení Ústeckého kraje. Na schválení tohoto nařízení pak bude navazovat 

postupná realizace vybraných konkrétních opatření.  

Za realizaci programu ke zlepšení kvality ovzduší, včetně Programového dodatku, je 

odpovědný Krajský úřad Ústeckého kraje, který spolupracuje s úřady obcí s rozšířenou 

působností a s obecními úřady jednotlivých obcí a měst kraje.  

Realizace Programu ke zlepšení kvality ovzduší bude probíhat jednak přímo, jednak 

nepřímo. Přímá realizace Programu se týká finanční podpory vybraných konkrétních akcí 

z prostředků kraje. Nepřímá realizace zahrnuje: 

 doporučení k žádosti o podporu z Operačního fondu Životní prostředí, Operačního 

fondu Doprava a Regionálního operačního programu NUTS 2 Severozápad; 

 doporučení k žádosti o podporu ze Státního fondu dopravní infrastruktury; 

 doporučení k žádosti o podporu ze Státního fondu životního prostředí ČR; 

 doporučení k žádosti o podporu z jiných podpůrných programů; 

 doporučení (podpůrný argument) z hlediska ochrany ovzduší při rozhodování o 

nastavení jednotlivých dotačních programů na půdě centrálních orgánů ČR (MŽP, 

MD ČR, MMR); 

 doporučení (podpůrný argument) z hlediska ochrany ovzduší při rozhodování o 

prioritách v oblasti dopravní infrastruktury a energetiky. 

 

8.2  Indikátory plnění Programu ke zlepšení kvality ovzduší 

V následujícím přehledu jsou uvedeny hlavní indikátory, na jejichž základě bude 

vyhodnocováno plnění cílů Programu:  

 rozsah oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší pro aktuální rok a expozice 

obyvatelstva nadlimitním koncentracím znečišťujících látek, zejména nadlimitním 

koncentracím PM10, NO2 a SO2;  

 snížení emisí primárních částic a prekurzorů sekundárních částic (dle potenciálu 

tvorby částic); 

 snížení emisí znečišťujících látek, pro které jsou Ústeckému kraji stanoveny 

doporučené hodnoty krajských emisních stropů (SO2, NOx, VOC, NH3); 

 počet podaných a schválených projektových žádostí. 

Uvedené indikátory jsou pro území ČR kvantifikovány v rámci Operačního 

programu Životní prostředí 2007 – 2015. 



 

  strana 27 

 

9  Aktualizace Programového dodatku 

Aktualizace Programu ke zlepšení kvality ovzduší včetně Programového dodatku 

bude prováděna v termínech vyplývajících z platného znění zákona o ochraně ovzduší 

v návaznosti na aktualizované vyhlášení oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší.  

 

10  Publicita a osvěta 

Program ke zlepšení kvality ovzduší včetně programového dodatku bude zveřejněn  

na www stránkách Krajského úřadu Ústeckého kraje. Aktivní osvěta směrem ke klíčovým 

zájmovým skupinám je v rámci programového dodatku formulována přímo jako samostatné 

opatření k realizaci. Možné formy osvěty jsou: 

 internetové prezentace na internetových stránkách Ústeckého kraje; 

 informační letáky a prezentační publikace; 

 vývěsky Krajského úřadu, měst a obcí Ústeckého kraje; 

 prezentace v denním tisku; 

 prezentace na školách; 

 besedy či setkání s občany. 

 

11  Zajištění výměny dat 

Zajištění výměny dat se předpokládá zejména ve vztahu k příslušnému  odboru 

MŽP (Odbor ochrany ovzduší) a k Českému hydrometeorologickému ústavu, který 

každoročně aktualizuje informace, navržené jako indikátory Programu. V rámci výměny 

dat budou využívány standardizované datové formáty. 

 

 



Příloha č. 8 k usnesení č. 28/108R/2012 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 12/SML1074 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 12/SML1074 o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012“ 

uzavřené dne 15. 5. 2012 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882993349/0800  
 
a 
 
Svaz českých divadelních ochotníků, oblastní organizace České Středohoří 
Sídlo: 17. Listopadu 523/2, 405 02 Děčín  
Zastoupený: Ludmilou Panenkovou, předsedkyní oblastní organizace   
Kontaktní osoba: Ludmila Panenková 
E-mail/telefon: panenka@principdc.cz / +420 412 512 547   
IČ: 47610654 
DIČ:                     CZ 47610654   
Bank. spojení: 249728005/0300  
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

a) Mění text v Článku 2. bod 1. smlouvy takto, 
z původního: 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Děčínská brána 2012, 20. ročník 

postupové přehlídky amatérského divadla“ v rámci „Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2012“, za podmínky splnění druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu dotace, v této podobě:  

 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:panenka@principdc.cz


 

strana 2 / 2 

- nákup materiálu 5 000,- Kč 

- nákup služeb 40 000,- Kč 

- cestovné 31 000,- Kč 

- osobní náklady 20 000,- Kč  

 

na text nový: 

2. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Děčínská brána 2012, 20. ročník 
postupové přehlídky amatérského divadla“ v rámci „Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2012“, za podmínky splnění druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu dotace, v této podobě:  

- nákup materiálu 0,- Kč 

- nákup služeb 30 000,- Kč 

- cestovné 0,- Kč 

- osobní náklady 20 000,- Kč  

 

b) Mění text v Článku 2. bod 6. smlouvy takto, 
z původního: 

1. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 52,08 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí 96 000,- Kč, 
včetně dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace. 

na text nový: 

2. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 57,47 %. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí 87 000,- 
Kč, včetně dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace. 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. 00/106R/2012 ze 
dne 11. 7. 2012. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
            V Ústí nad Labem dne                     V Děčíně  dne 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Ludmila Panenková 
předsedkyně oblastní organizace 

 



Příloha č. 9 k usnesení č. 35/108R/2012 

 

Ústecký kraj 

Rada kraje 
 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 226/2002  
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 

IČ: 47274468 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30.11.1994, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek č. 1 

ze dne 24. 11. 2000 ) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

 ve znění usnesení  Rady    Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 173/96/2004 ze dne 19.5. 2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 18), 

ve  znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 19), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 11. července 2012 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

1. Článek II po změně zní: 

 

Článek II. 

Název organizace 
 

Název organizace zní  :  

 

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 

 



Příloha č. 9 k usnesení č. 35/108R/2012 

 

 
 

2. Článek III po změně zní: 
 

 

Článek III. 

Sídlo organizace 

 

Sídlem organizace je : Jiříkov, Filipovská  582/20, PSČ: 407 53 

 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. srpna 2012 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11. července 2012 
 
 

 

   
 

 

Bc. Jana Ryšánková 

na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 

 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 35/108R/2012 

 

Ústecký kraj 

Rada kraje 

DODATEK Č. 27 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 231/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace  
( dále jen organizace) 

IČ: 00080195 

 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  

ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 

ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 

ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 11. července 2012 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 35/108R/2012 

 

1. Článek VII po změně zní: 

 

Článek VII. 

Předmět činnosti organizace 
 

Předmětem činnosti příspěvkové organizace je:  

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci 

poskytovatele sociálních služeb dle zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách, 

v platném znění.  

2. Definici poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena, schvaluje 

zřizovatel. 

3. Provádění dalších činností v sociálních službách: 

 výkon ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti 

v rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti. 

4. Provádění přípravy fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo pěstouny 

k přijetí dítěte do rodiny. 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11. července 2012 

 

V Ústí nad Labem dne 11. července 2012 
 

 
 

 

   

Bc. Jana Ryšánková 

na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 

 
 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 35/108R/2012 

 

Ústecký kraj 

Rada kraje 
 

DODATEK Č. 23 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 237/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 63787849 

 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. 8.2003 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 21), 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 11. července 2012 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 
Článek II po změně zní: 

Článek II. 

Název organizace 
 

Název organizace zní  :  

 

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 



Příloha č. 11 k usnesení č. 35/108R/2012 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2013 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11. července 2012 
 
 

   

 
 

Bc. Jana Ryšánková 

na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 

 
 

 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 35/108R/2012 

 

Ústecký kraj 

Rada kraje 

DODATEK Č. 25 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 239/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 

organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 63787911 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (příloha č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (příloha č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 24), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 11. července 2012 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
 

1. Článek VIII odst. 4  po změně zní: 

 

„4.  Zřizovatel  povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: 

- Hostinská činnost 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 35/108R/2012 

 

 

 
 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11. července 2012 
 

 

V Ústí nad Labem dne 11. července 2012 
 

 
 

 

 

Bc. Jana Ryšánková 

na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 



      Příloha č. 13 k usnesení č. 42/108R/2012 

1/4 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 

 

 

VOLEBNÍ ŘÁD ŠKOLSKÉ RADY 

Článek I.  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tento volební řád vydala Rada Ústeckého kraje usnesením č. ../..R/2012 dne 

11. 7. 2012 na základě ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento volební řád upravuje volbu členů školských rad všech základních, 

středních a vyšších odborných škol zřizovaných Ústeckým krajem (dále jen 

„zřizovatel“). 

 

Článek II. 

ČLENOVÉ ŠKOLSKÉ RADY 
 

1. Školská rada je složena ze jmenovaných a volených členů následovně: 
 

a) třetinu členů školské rady jmenuje zřizovatel, 

b) třetinu členů školské rady volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí 

žáci a studenti, 

c) třetinu členů školské rady volí pedagogičtí pracovníci školy. 

2. Funkční období členů školské rady je tři roky.  
 

3. Členem školské rady nemůže být ředitel školy.  
 

4. Týž člen školské rady nemůže být současně jmenován zřizovatelem, zvolen 

zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky a studenty nebo zvolen 

pedagogickými pracovníky školy. Pedagogický pracovník školy nemůže být 

zvolen za člena školské rady této školy zákonnými zástupci nezletilých žáků a 

zletilými žáky a studenty ani jmenován zřizovatelem nebo ředitelem školy. 
  

5. Za členství ve školské radě nenáleží odměna.
 

Článek III. 

VOLBA ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

1. Řádné uskutečnění voleb do školské rady zajišťuje v souladu s volebním 

řádem ředitel školy prostřednictvím volební komise. Členy volební komise 

jmenuje ředitel školy. Volební komise koordinuje přípravy, průběh a 

provedení voleb, zejména po organizačně technické stránce. 

2. Volba členů školské rady musí proběhnout nejpozději 30 dnů před skončením 

funkčního období dosavadních členů školské rady. 

3. Volba členů školské rady volených zákonnými zástupci nezletilých žáků a 

zletilými žáky a studenty a volba členů školské rady volených pedagogickými 



      Příloha č. 13 k usnesení č. 42/108R/2012 

2/4 

pracovníky školy probíhá dvoukolově, a to pro každou skupinu zvlášť.  

4. V prvním kole navrhují zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a 

studenti a pedagogičtí pracovníci (dále jen „oprávnění voliči“) kandidáty na 

členství ve školské radě (dále jen „kandidáti“). Druhé kolo probíhá tajnou 

volbou a určí pořadí kandidátů. S účastí v druhém kole musí kandidát projevit 

písemný souhlas. 

5. Ředitel školy určí způsob a lhůtu pro navrhování kandidátů. Ředitel školy 

současně určí datum a místo konání druhého kola voleb.  

6. Informace dle odst. 5 zveřejní ředitel školy na veřejně přístupném místě 

v budově školy a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. Tyto 

informace musí být zveřejněny nejméně 14 dní před konáním prvního kola 

voleb. 

7. Z navržených kandidátů sestaví volební komise volební listinu kandidátů 

volených zákonnými zástupci nezletilých žáků, zletilými žáky a studenty a 

volební listinu kandidátů volených pedagogickými pracovníky školy. Tyto 

volební listiny zveřejní ředitel školy nejméně 14 dní před konáním druhého 

kola voleb na veřejně přístupném místě v budově školy a rovněž způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

8. Oprávněný volič volí vybrané kandidáty zakroužkováním pořadového čísla 

kandidáta na volebním lístku. Platný hlas je takový, který počtem 

zakroužkovaných kandidátů na volebním lístku odpovídá nejvýše 1/3 

z celkového počtu členů školské rady. 

9. Volební komise zpracuje výsledky druhého kola voleb a určí pořadí 

jednotlivých kandidátů podle počtu získaných hlasů. Kandidáti s největším 

počtem získaných hlasů se stávají členy školské rady. Při rovnosti hlasů se 

stanoví pořadí losem. K platnému zvolení člena školské rady je třeba, aby 

kandidát získal nejméně 10 % hlasů voličů oprávněných podle článku II. odst. 

1 volit tohoto člena školské rady. 

10. Výsledky voleb ředitel školy neprodleně zveřejní na veřejně přístupném místě 

v budově školy a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zvolení za 

člena školské rady sdělí ředitel školy úspěšným kandidátům písemně.  

11. O průběhu volby členů školské rady se vyhotovuje písemný protokol, který 

obsahuje: přehled kandidátů, datum konání voleb (1. kolo, 2. kolo), celkový 

počet oprávněných voličů, počet zúčastněných oprávněných voličů a 

výsledkovou listinu z druhého kola voleb (pořadí kandidátů, včetně počtu 

získaných hlasů v absolutním i procentuálním vyjádření). Písemný protokol se 

vyhotovuje samostatně pro volbu členů školské rady volených zákonnými 

zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky a studenty a samostatně pro volbu 

členů školské rady volených pedagogickými pracovníky školy. Protokol 

stvrzují všichni členové volební komise svým podpisem.  

12. K protokolu o průběhu volby členů školské rady se připojí oznámení o konání 

voleb, seznam členů volební komise, jeden výtisk volebních lístků a seznam 

zvolených členů školské rady.  

13. Kopii protokolu o průběhu volby členů školské rady zašle ředitel školy 

zřizovateli prostřednictvím odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 

úřadu Ústeckého kraje. Kopie protokolu o průběhu volby členů školské rady se 



      Příloha č. 13 k usnesení č. 42/108R/2012 

3/4 

zašle včetně příloh bez seznamu zvolených členů školské rady. Originál 

protokolu o průběhu volby členů školské rady včetně příloh zůstává škole a je 

uložen na ředitelství školy.  

14. Nezvolí–li zákonní zástupci nezletilých žáků nebo zletilí žáci a studenti 

stanovený počet členů školské rady ani na základě opakované výzvy, jmenuje 

zbývající členy školské rady ředitel školy. Opakovanou výzvu vyhlásí ředitel 

školy ve lhůtě do 7 dnů od konání druhého kola voleb. 

Článek IV. 

VOLBA PŘEDSEDY ŠKOLSKÉ RADY 

Školská rada na svém prvním zasedání zvolí svého předsedu.  

Článek V. 

PŘEDČASNÉ A DOPLŇOVACÍ VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY 

1. Předčasné volby do funkce voleného člena školské rady lze konat, požádá-li    

o to ředitele školy alespoň většina voličů oprávněných podle článku II. odst. 1 

volit tohoto člena školské rady, která je podle článku III. odst. 9 nezbytná ke 

zvolení člena školské rady.  

2. Doplňovací volby do školské rady se v souladu s tímto volebním řádem konají, 

přestane-li být volený člen školské rady jejím členem před skončením 

funkčního období z důvodů stanovených v odst. 4 písm. a) až e). Funkční 

období člena školské rady zvoleného v předčasných nebo doplňovacích 

volbách končí shodně s funkčním obdobím členů školské rady zvolených 

v řádných volbách. 

3. Doplňovací volby se konají též v případě úmrtí voleného člena školské rady. 

4. Funkce člena školské rady skončí před uplynutím funkčního období 

a) vzdáním se funkce písemným prohlášením do rukou předsedy školské 

rady, 

b) dnem doručení písemného odvolání jmenovaného člena školské rady 

zřizovatelem do rukou předsedy školské rady, 

c) vznikem neslučitelnosti podle článku II odst. 3, 

d) v případě opakované neomluvené neúčasti na zasedání školské rady, 

požádá-li školská rada ředitele školy o provedení doplňovacích voleb, 

dnem doručení takové žádosti řediteli školy, 

e) dnem, kdy zástupce pedagogických pracovníků přestane být 

v pracovněprávním vztahu ke škole nebo u zákonných zástupců 

nezletilých žáků, nebo studentů dnem, kdy přestane být tento nezletilý 

žák žákem či studentem školy, 

f) dnem, kdy byl do funkce člena školské rady zvolen nový člen 

v předčasných volbách podle odst. 1.  

Článek VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tento volební řád je vyhotoven v jednom originále, který je uložen na odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. Volební řád 



      Příloha č. 13 k usnesení č. 42/108R/2012 

4/4 

se zveřejňuje způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

2. Volební řád školské rady vydaný Radou Ústeckého kraje usnesením č. 

43/21R/2009 dne 1. 7. 2009 se ruší. 

3. Tento volební řád nabývá účinnosti dne  1. 8 . 2012. 

V Ústí nad Labem dne  11. 7 . 2012. 

 

 

 

 

 
 Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 43/108R/2012 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

 

1. Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-41-K/41 

Gymnázium, forma denní, z 335 na 360 žáků a snížení nejvyššího povoleného počtu 

žáků v oboru vzdělání 79-41-K/61 Gymnázium, forma denní, z 235 na 210 žáků, 

s účinností od 1. 9. 2013.  

 

2. Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace 

zápis Speciálně pedagogického centra, s účinností od 1. 9. 2013, s místem výkonu 

činnosti na adrese Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788. 

 

3. Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 

navýšení celkové kapacity školní družiny z 20 na 28 žáků, s účinností od 1. 9. 2012.   

 

4. Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace 

zápis střední školy s celkovou kapacitou 20 žáků, s účinností od 1. 9. 2013, změna 

názvu právnické osoby vykonávající činnost školy na Speciální základní škola a 

Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace, zápis 

oborů vzdělání 78-62-C/01 Praktická škola jednoletá, s cílovou kapacitou 10 žáků a 

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, s cílovou kapacitou 10 žáků.  

 

5. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

snížení celkové kapacity střední školy z 2543 na 1820 žáků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 53/108R/2012

v tis. Kč

schválené 

odpisy 
změna

odpisy dle 

stavu 

majetku ke 

dni 

30.6.2012

schválené 

odpisy 
změna

odpisy dle 

stavu 

majetku ke 

dni 

30.6.2012

18 144 1 464 19 608 36 527 6 519 43 046 62 654 50 561 14 274 36 287 6 426 -93 6 519 56 987 14 181 42 806

485 87 572 1 989 270 2 259 2 831 2 459 474 1 985 268 0 268 2 727 474 2 253

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Děčín 1340 89 0 89 454 -12 442 531 542 89 453 -12 0 -12 530 89 441

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 12 0 12 132 61 193 205 143 12 131 61 0 61 204 12 192

Logoped. ZŠ, Měcholupy 4090 242 47 289 149 0 149 438 382 234 148 0 0 0 382 234 148

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most 5150 35 4 39 844 118 962 1 001 877 34 843 117 0 117 994 34 960

ZŠ prakt., Bílina 6210 27 0 27 184 103 287 314 210 26 184 102 0 102 312 26 286

ZŠ spec., MŠ a PrŠ, Ústí n.L, Pod Parkem 7130 80 36 116 226 0 226 342 305 79 226 0 0 0 305 79 226

368 217 585 1 480 1 504 2 984 3 569 1 843 366 1 477 1 496 -8 1 504 3 339 358 2 981

Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 111 111 400 2 402 513 510 111 399 2 0 2 512 111 401

Gymnázium, Podbořany 4060 106 -8 98 46 46 144 150 105 45 -8 -8 142 97 45

Gymnázium, Ústí n.L., Jateční 7200 151 225 376 1 034 1 502 2 536 2 912 1 183 150 1 033 1 502 0 1 502 2 685 150 2 535

5 204 1 023 6 227 9 116 452 9 568 15 795 13 421 4 526 8 895 437 -15 452 13 858 4 511 9 347

Evropská OA, Děčín 1170 50 2 52 1 139 -1 1 138 1 190 1 189 50 1 139 -1 0 -1 1 188 50 1 138

VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 1220 61 -15 46 54 12 66 112 113 60 53 -3 -15 12 110 45 65

SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 450 450 15 7 22 472 225 210 15 7 0 7 232 210 22

SPŠ stavební a OA, Kadaň 2120 300 300 13 39 52 352 313 300 13 39 0 39 352 300 52

SPgŠ J. H. Pestalozziho, Litoměřice 3100 214 20 234 317 317 551 530 214 316 0 0 0 530 214 316

VOŠ  a SOŠ,  Roudnice n. L. 3180 158 158 1 455 113 1 568 1 726 1 613 158 1 455 113 0 113 1 726 158 1 568

OA a SŠ zeměd. a ekologická, Žatec 4110 353 353 797 110 907 1 260 742 163 579 110 0 110 852 163 689

VOŠ ek., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most 5100 402 402 1 010 37 1 047 1 449 1 412 402 1 010 37 37 1 449 402 1 047

Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 6030 1 619 324 1 943 2 453 -782 1 671 3 614 4 039 1 586 2 453 -782 0 -782 3 257 1 586 1 671

SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. 7010 705 642 1 347 1 407 980 2 387 3 734 1 899 492 1 407 980 0 980 2 879 492 2 387

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 7040 892 50 942 456 -63 393 1 335 1 346 891 455 -63 0 -63 1 283 891 392

OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L. 7240 295 16 311 1 177 1 177 1 488 1 471 295 1 176 0 0 0 1 471 295 1 176

10 867 115 10 982 21 266 1 873 23 139 34 121 29 058 7 799 21 259 1 804 -70 1 874 30 862 7 729 23 133

SOŠ  med. grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 586 67 653 292 0 292 945 630 339 291 0 0 0 630 339 291

SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 530 20 550 620 -4 616 1 166 1 108 488 620 -26 -22 -4 1 082 466 616

SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda 1200 509 0 509 263 -1 262 771 434 171 263 -1 0 -1 433 171 262

Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 80 21 101 687 -1 686 787 766 80 686 0 0 0 766 80 686

OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 2020 1 656 0 1 656 1 717 13 1 730 3 386 3 330 1 613 1 717 13 0 13 3 343 1 613 1 730

§ 3112

Celkem za upravené organizace

Úprava odpisových plánů a odvodu z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu 

zřizovatele v r. 2012

§ 3123

§ 3122

§ 3121

Upravený odvod

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

c
e
lk

e
m

Změna odvodu

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

c
e
lk

e
m

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

Odpisy  2012 Schválený odvod 

 Zkrácený název příspěvkové organizace

c
e
lk

e
m

odpisy 

celkem  
(dle stavu 

majetku k 

30.6.2012)

č.org.

movitý majetek nemovitý majetek

Stránka 1 z 2



Příloha č. 15 k usnesení č. 53/108R/2012

schválené 

odpisy 
změna

odpisy dle 

stavu 

majetku ke 

dni 

30.6.2012

schválené 

odpisy 
změna

odpisy dle 

stavu 

majetku ke 

dni 

30.6.2012

Celkem za upravené organizace

Upravený odvod

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

c
e
lk

e
m

Změna odvodu

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

c
e
lk

e
m

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

Odpisy  2012 Schválený odvod 

 Zkrácený název příspěvkové organizace

c
e
lk

e
m

odpisy 

celkem  
(dle stavu 

majetku k 

30.6.2012)

č.org.

movitý majetek nemovitý majetek

SŠ technická a automobilní, Chomutov 2060 828 0 828 476 86 562 1 390 892 417 475 86 0 86 978 417 561

SŠ  energetická a stavební, Chomutov 2070 1 187 2 1 189 3 812 0 3 812 5 001 4 937 1 126 3 811 0 0 0 4 937 1 126 3 811

SŠ hotelnictví, gastro. a služeb, Litoměřice 3030 357 0 357 639 -1 638 995 995 356 639 -1 0 -1 994 356 638

SOŠ  a SOU, Roudnice n.L. 3220 335 0 335 2 108 -131 1 977 2 312 2 421 313 2 108 -131 0 -131 2 290 313 1 977

SOŠ a SOU, Podbořany 4040 1 115 0 1 115 677 681 1 358 2 473 1 697 1 021 676 681 0 681 2 378 1 021 1 357

SŠ technická, Most 5020 1 951 16 1 967 5 428 1 027 6 455 8 422 5 961 534 5 427 1 027 0 1 027 6 988 534 6 454

SOŠ, Litvínov-Hamr 5040 214 0 214 517 114 631 845 590 74 516 114 0 114 704 74 630

SŠ stavební, Teplice 6010 324 6 330 1 094 19 1 113 1 443 1 417 323 1 094 19 0 19 1 436 323 1 113

Střední škola a ZŠ, Trmice 7020 135 15 150 443 71 514 664 563 120 443 71 0 71 634 120 514

SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí n.L. 7090 376 16 392 1 445 0 1 445 1 837 1 596 151 1 445 0 0 0 1 596 151 1 445

SŠ  stavební a technická, Ústí n.L. 7100 684 -48 636 1 048 0 1 048 1 684 1 721 673 1 048 -48 -48 0 1 673 625 1 048

239 0 239 435 1 736 2 171 2 410 673 238 435 1 736 0 1 736 2 409 238 2 171

Konzervatoř, Teplice 6220 239 239 435 1 736 2 171 2 410 673 238 435 1 736 0 1 736 2 409 238 2 171

201 0 201 89 -60 29 230 268 180 88 -59 0 -59 209 180 29

PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 6230 201 0 201 89 -60 29 230 268 180 88 -59 0 -59 209 180 29

83 11 94 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZUŠ, Varnsdorf 1300 83 11 94 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 12 1 13 13 12 0 12 1 0 1 13 0 13

DDM, Teplice 6110 0 0 0 12 1 13 13 12 0 12 1 0 1 13 0 13

697 11 708 2 140 743 2 883 3 591 2 827 691 2 136 743 0 743 3 570 691 2 879

DD a ŠJ, Krásná Lípa 1050 232 -1 231 303 0 303 534 533 231 302 0 0 0 533 231 302

DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 1060 135 0 135 609 33 642 777 744 135 609 33 0 33 777 135 642

DD a ŠJ, Chomutov 2200 110 14 124 387 0 387 511 497 110 387 0 0 0 497 110 387

DD a ŠJ, Hora Sv.Kateřiny 5080 141 -1 140 87 0 87 227 225 139 86 0 0 0 225 139 86

DD a ŠJ, Most 5130 41 0 41 213 264 477 518 252 40 212 264 0 264 516 40 476

DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 6190 18 -1 17 426 281 707 724 443 17 426 281 0 281 724 17 707

DD a ŠJ, Ústí n.L., Špálova 7180 20 0 20 115 165 280 300 133 19 114 165 0 165 298 19 279

§ 4322

§ 3421

§ 3146

§ 3231

§ 3126

Stránka 2 z 2



Příloha č. 16 k usnesení č. 53/108R/2012

v tis. Kč

210 145 6 519 216 664

10 420 268 10 688
1 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Děčín 1340 2 102 -12 2 090

2 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 2 609 61 2 670

3 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most 5150 3 806 117 3 923

4 ZŠ prakt., Bílina 6210 1 903 102 2 005

8 070 1 504 9 574

5 Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 3 018 2 3 020

6 Gymnázium, Ústí n.L., Jateční 7200 5 052 1 502 6 554

62 545 452 62 997

7 Evropská OA, Děčín 1170 3 195 -1 3 194

8 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 1220 5 126 12 5 138

9 SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 3 195 7 3 202

10 SPŠ stavební a OA, Kadaň 2120 2 098 39 2 137

11 VOŠ  a SOŠ,  Roudnice n. L. 3180 4 963 113 5 076

12 OA a SŠ zeměd. a ekologická, Žatec 4110 3 947 110 4 057

13 VOŠ ek., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most 5100 10 382 37 10 419

14 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 6030 14 003 -782 13 221

15 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. 7010 5 083 980 6 063

16 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 7040 10 553 -63 10 490

101 036 1 874 102 910

17 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 9 026 -4 9 022

18 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda 1200 4 471 -1 4 470

19 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 2020 14 957 13 14 970

20 SŠ technická a automobilní, Chomutov 2060 7 857 86 7 943

21 SŠ hotelnictví, gastro. a služeb, Litoměřice 3030 6 063 -1 6 062

22 SOŠ  a SOU, Roudnice n.L. 3220 7 505 -131 7 374

23 SOŠ a SOU, Podbořany 4040 9 296 681 9 977

24 SŠ technická, Most 5020 18 855 1 027 19 882

25 SOŠ, Litvínov-Hamr 5040 4 750 114 4 864

26 SŠ stavební, Teplice 6010 10 607 19 10 626

27 Střední škola a ZŠ, Trmice 7020 7 649 71 7 720

3 704 1 736 5 440

28 Konzervatoř, Teplice 6220 3 704 1 736 5 440

4 475 -59 4 416

29 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 6230 4 475 -59 4 416

757 1 758

30 DDM, Teplice 6110 757 1 758

19 138 743 19 881

31 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 1060 4 689 33 4 722

32 DD a ŠJ, Most 5130 3 795 264 4 059

33 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 6190 7 110 281 7 391

34 DD a ŠJ, Ústí n.L., Špálova 7180 3 544 165 3 709

§ 3114

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy

§ 4322

§ 3421

§ 3146

§ 3126

§ 3123

§ 3122

§ 3121

Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2012 příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje z důvodu změny odpisů nemovitého majetku

Závazný ukazatel - příspěvek na 

provoz 2012

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové organizace Č.org.
původní 

stav

zvýšení/ 

snížení

konečný  

stav



  Příloha č. 17 k usnesení č. 58/108R/2012   

 

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  č.  12/SML0558 o poskytnutí neinvestiční dotace v  rámci  

dotačního programu  

„Sport 2012“ 
 

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce:     
Název (jméno a příjmení) :           Ski klub Telnice 
Sídlo (místo podnikání, bydliště): Telnice č.p. 52, 403 38 Telnice 
Zastoupený:    Ing. Jindřich Holinger 
Kontaktní osoba:    Ing. Jindřich Holinger 
E-mail/telefon:    jindra.holinger@volny.cz / 605119775 
IČ (RČ):    70867780 
DIČ:     CZ70867780 
Bank. spojení:     
číslo účtu:    35-5906320257/0100 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:jindra.holinger@volny.cz


   

 

Článek 1 

Mění původní termín realizace projektu s názvem „Den sportu bez hranic“  ze dne 17. 3. 
2012 na termín 14. 12. 2012. 
 

 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 11. 7. 2012 svým usnesením 
č. …………./2012 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 

V ……………………….. dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

                     Ing. Jindřich Holinger 
                    SKI  Klub Telnice 

                     (příjemce) 
 

 
 
 
 
 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1463/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 61/108R/2012



 

 strana 2 / 5 

I. Úvodní ustanovení 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 4. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 5. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. 
Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 3. 6. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 20. 7. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. Dne 17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne XX. X. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v letech 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 8. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
11. 7. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 5 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 
  



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:32 8:36 10:36 13:06 14:32 16:32 18:32 8:36 12:36 16:36
1 1 2 Chomutov,,Palackého MHD 6:34 8:38 10:38 13:08 14:34 16:34 18:34 8:38 12:38 16:38
1 1 3 Chomutov,,u pekárny MHD 6:36 8:40 10:40 13:10 14:36 16:36 18:36 8:40 12:40 16:40
2 2 4 Chomutov,,Průmyslová zóna I MHD 6:38 8:42 10:42 13:12 14:38 16:38 18:38 8:42 12:42 16:42
2 2 5 Chomutov,,Průmyslová zóna II MHD I I I I I I I I I I
3 3 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 6:39 8:43 10:43 13:13 14:39 16:39 18:39 8:43 12:43 16:43
4 4 7 Údlice,,zahradnictví MHD 6:40 8:44 10:44 13:14 14:40 16:40 18:40 8:44 12:44 16:44
5 5 8 Údlice,,Chomutovská MHD 6:41 8:45 10:45 13:15 14:41 16:41 18:41 8:45 12:45 16:45
9 9 9 Pesvice 6:46 8:50 10:50 13:20 14:46 16:46 18:46 8:50 12:50 16:50

11 11 10 Všestudy 6:49 8:53 10:53 13:23 14:49 16:49 18:49 8:53 12:53 16:53
14 n 11 Sušany 6:53 Ý Ý Ý 14:53 16:53 18:53 Ý Ý Ý
16 13 12 Hošnice 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56

e 551 směr Most odjezd 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 9:03 13:03 17:03
17 14 13 Strupčice,,škola 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 8:58 12:58 16:58
17 14 14 Strupčice příjezd 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 16:59 18:59 8:59 12:59 16:59

e 551 ze směru Most příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58
17 14 14 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
19 16 15 Okořín 4:58 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 6:48 9:03 13:03 17:03 19:03
21 18 16 Vrskmaň 5:01 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 6:51 9:06 13:06 17:06 19:06
22 19 17 Zaječice 5:03 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 6:53 9:08 13:08 17:08 19:08
24 21 18 Jirkov,,hřbitov 5:06 6:11 7:14 9:11 11:11 13:41 15:11 17:11 19:11 6:56 9:11 13:11 17:11 19:11
25 22 19 Jirkov,,aut.nádr MHD 5:08 6:13 7:16 9:13 11:13 13:43 15:13 17:13 19:13 6:58 9:13 13:13 17:13 19:13
26 23 20 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:10 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 7:00 9:15 13:15 17:15 19:15
26 23 21 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:11 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 7:01 9:16 13:16 17:16 19:16
26 23 22 Nové Ervěnice MHD 5:12 6:17 7:20 9:17 11:17 13:47 15:17 17:17 19:17 7:02 9:17 13:17 17:17 19:17
27 24 23 Chomutov,,Písečná MHD 5:14 6:19 7:22 9:19 11:19 13:49 15:19 17:19 19:19 7:04 9:19 13:19 17:19 19:19
28 25 24 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:16 6:21 7:24 9:21 11:21 13:51 15:21 17:21 19:21 7:06 9:21 13:21 17:21 19:21

g vlak směr Karlovy Vary, Cheb odjezd 7:46 9:46 11:46 15:46 17:46 19:46 9:46 13:46 17:46 19:46
g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd 5:37 6:27 9:33 11:33 14:07 15:33 17:33 19:33 7:25 9:33 13:33 17:33 19:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary, Cheb příjezd 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 8:07 12:07 16:07 18:07
g vlak ze směru (Ústí nad Labem),Most příjezd 5:17 6:17 8:25 10:25 14:25 16:25 18:25 8:25 12:25 16:25 18:25

0 0 24 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:35 6:35 8:35 10:35 13:05 14:35 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35 18:35
1 1 23 Chomutov,,Písečná MHD 4:35 5:37 6:37 8:37 10:37 13:07 14:37 16:37 18:37 4:35 8:37 12:37 16:37 18:37
2 2 22 Nové Ervěnice MHD 4:37 5:39 6:39 8:39 10:39 13:09 14:39 16:39 18:39 4:37 8:39 12:39 16:39 18:39
2 2 21 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:38 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 4:38 8:40 12:40 16:40 18:40
2 2 20 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:39 5:41 6:41 8:41 10:41 13:11 14:41 16:41 18:41 4:39 8:41 12:41 16:41 18:41
3 3 19 Jirkov,,aut.nádr MHD 4:41 5:44 6:44 8:44 10:44 13:14 14:44 16:44 18:44 4:41 8:43 12:43 16:43 18:43
4 4 18 Jirkov,,hřbitov 4:43 5:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 4:43 8:45 12:45 16:45 18:45
6 6 17 Zaječice 4:46 5:49 6:49 8:49 10:49 13:19 14:49 16:49 18:49 4:46 8:48 12:48 16:48 18:48
7 7 16 Vrskmaň 4:48 5:51 6:51 8:51 10:51 13:21 14:51 16:51 18:51 4:48 8:50 12:50 16:50 18:50
9 9 15 Okořín 4:51 5:54 6:54 8:54 10:54 13:24 14:54 16:54 18:54 4:51 8:53 12:53 16:53 18:53

11 11 14 Strupčice příjezd 4:54 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
e 551 směr Most odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 9:00 13:00 17:00

11 11 14 Strupčice odjezd 4:55 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 8:57 12:57 16:57
11 11 13 Strupčice,,škola 4:56 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 16:59 8:58 12:58 16:58

e 551 ze směru Most příjezd 4:50 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 8:55 12:55 16:55
12 12 12 Hošnice 4:58 7:01 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 9:00 13:00 17:00
14 n 11 Sušany n 7:04 n n 13:34 15:04 n n n n
17 14 10 Všestudy 5:01 7:09 9:04 11:04 13:38 15:08 17:04 9:03 13:03 17:03
19 16 9 Pesvice 5:04 7:13 9:07 11:07 13:41 15:11 17:07 9:06 13:06 17:06
23 20 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 7:18 9:12 11:12 13:46 15:16 17:12 9:11 13:11 17:11
24 21 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 7:19 9:13 11:13 13:47 15:17 17:13 9:12 13:12 17:12
25 22 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 7:20 9:14 11:14 13:48 15:18 17:14 9:13 13:13 17:13
26 23 5 Chomutov,,průmyslová zóna II MHD 5:12 7:21 9:15 11:15 13:49 15:19 17:15 9:14 13:14 17:14
26 23 4 Chomutov,,průmyslová zóna I MHD I I I I I I I I I I
27 24 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 7:23 9:17 11:17 13:51 15:21 17:17 9:16 13:16 17:16
27 24 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 7:25 9:19 11:19 13:53 15:23 17:19 9:18 13:18 17:18
28 25 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:18 7:27 9:21 11:21 13:55 15:25 17:21 9:20 13:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle
linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 119 121 123 125 105 107 109 127 111 113 115 117 151 153 155

W W W$! W$! W$! W$! W W W W$! W W W W EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:50 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:54 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53

0 0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:23 6:15 8:05 10:05 12:20 14:05 15:05 16:05 18:15 10:05 14:05 18:05
1 1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:25 6:20 7:20 7:30 7:35 7:40 8:10 10:10 12:25 13:55 14:10 15:10 16:10 18:20 10:07 14:07 18:07
2 2 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:27 6:22 7:22 7:32 7:37 7:42 8:12 10:12 12:27 13:57 14:12 15:12 16:12 18:22 10:08 14:08 18:08
2 2 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:29 6:24 7:24 7:34 7:39 7:44 8:14 10:14 12:29 13:59 14:14 15:14 16:14 18:24 10:09 14:09 18:09
3 3 5 Chomutov,,železárny MHD 5:30 6:25 7:25 7:35 7:40 7:45 8:15 10:15 12:30 14:00 14:15 15:15 16:15 18:25 10:10 14:10 18:10
4 4 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:32 6:27 I I I I 8:17 10:17 12:32 I 14:17 15:17 16:17 18:27 10:12 14:12 18:12
5 5 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:33 6:28 I I I I 8:18 10:18 12:33 I 14:18 15:18 16:18 18:28 10:13 14:13 18:13
6 6 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:34 6:29 I I I I 8:19 10:19 12:34 I 14:19 15:19 16:19 18:29 10:14 14:14 18:14
6 6 9 Údlice,,učiliště MHD 5:35 6:30 7:30 7:40 7:45 7:50 8:20 10:20 12:35 14:05 14:20 15:20 16:20 18:30 10:15 14:15 18:15
6 6 10 Údlice,,nám. MHD 5:36 6:31 8:21 10:21 12:36 14:21 15:21 16:21 18:31 10:16 14:16 18:16
7 7 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:37 6:32 8:22 10:22 12:37 14:22 15:22 16:22 18:32 10:17 14:17 18:17
7 7 12 Přečaply MHD 5:38 6:33 8:23 10:23 12:38 14:23 15:23 16:23 18:33 10:18 14:18 18:18
8 8 13 Nezabylice,,Na seníku 5:40 6:35 8:25 10:25 12:40 14:25 15:25 16:25 18:35 10:19 14:19 18:19
Ý 10 14 Všehrdy 5:44 6:39 Ý 10:29 12:44 Ý 15:29 Ý 18:39 10:22 14:22 18:22
Ý 12 15 Nezabylice,,Na seníku 5:47 6:42 Ý 10:32 12:47 Ý 15:32 Ý 18:42 10:25 14:25 18:25
9 13 16 Nezabylice 5:48 6:43 8:26 10:33 12:48 14:26 15:33 16:26 18:43 10:26 14:26 18:26
9 13 17 Nezabylice,Hořenec 5:49 6:44 8:27 10:34 12:49 14:27 15:34 16:27 18:44 10:27 14:27 18:27

11 15 18 Bílence 5:52 6:47 8:30 10:37 12:52 14:30 15:37 16:30 18:47 10:28 14:28 18:28
11 15 19 Voděrady,,rozc.0.6 5:53 6:48 8:31 10:38 12:53 14:31 15:38 16:31 18:48 10:29 14:29 18:29
13 17 20 Škrle,,rozc.1.0 5:55 6:50 8:33 10:40 12:55 14:33 15:40 16:33 18:50 10:31 14:31 18:31
15 19 21 Zálezly 5:58 6:53 8:36 10:43 12:58 14:36 15:43 16:36 18:53 10:33 14:33 18:33
16 20 22 Velemyšleves 5:59 6:54 8:37 10:44 12:59 14:37 15:44 16:37 18:54 10:35 14:35 18:35

e 731 směr Triangle, Postoloprty odjezd 7:09 17:00
Ý Ý 23 Staňkovice,,Triangle-sever
22 26 24 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
$! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle
linka č. 522569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 120 106 122 124 126 108 110 112 128 114 116 118 152 154 156

W W W$! W W$! W$! W$! W W W W$! W W W EX EX EX

0 0 24 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd
Ý Ý 23 Staňkovice,,Triangle-sever

e 731 ze směru Postoloprty,Triangle příjezd 16:52
6 6 22 Velemyšleves 4:45 6:00 7:05 9:17 11:10 13:10 15:10 16:17 17:17 7:15 11:15 15:15
7 7 21 Zálezly 4:46 6:01 7:08 9:18 11:11 13:11 15:11 16:18 17:18 7:16 11:16 15:16
9 9 20 Škrle,,rozc.1.0 4:49 6:04 7:10 9:21 11:14 13:14 15:14 16:21 17:21 7:18 11:18 15:18

11 11 19 Voděrady,,rozc.0.6 4:51 6:06 7:12 9:23 11:16 13:16 15:16 16:23 17:23 7:20 11:20 15:20
11 11 18 Bílence 4:52 6:07 7:14 9:24 11:17 13:17 15:17 16:24 17:24 7:21 11:21 15:21
13 13 17 Nezabylice,Hořenec 4:55 6:10 7:17 9:27 11:20 13:20 15:20 16:27 17:27 7:23 11:23 15:23
13 13 16 Nezabylice 4:56 6:11 7:18 9:28 11:21 13:21 15:21 16:28 17:28 7:24 11:24 15:24
14 Ý 15 Nezabylice,,Na seníku 4:57 6:12 7:19 n 11:22 13:22 15:22 n n 7:25 11:25 15:25
16 Ý 14 Všehrdy 5:00 6:15 7:23 n 11:25 13:25 15:25 n n 7:28 11:28 15:28
18 14 13 Nezabylice,,Na seníku 5:04 6:19 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 7:32 11:32 15:32
19 15 12 Přečaply MHD 5:06 6:21 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 7:33 11:33 15:33
19 15 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:07 6:22 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 7:34 11:34 15:34
20 16 10 Údlice,,nám. MHD 5:08 6:23 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 7:35 11:35 15:35
20 0 16 9 Údlice,,učiliště MHD I I 7:30 I 7:40 7:45 7:50 I I I 14:20 I I I I I I
20 Ý 16 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 6:24 Ý 7:34 Ý Ý Ý 9:34 11:34 13:34 Ý 15:34 16:34 17:34 7:36 11:36 15:36
21 Ý 17 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 6:25 Ý 7:35 Ý Ý Ý 9:35 11:35 13:35 Ý 15:35 16:35 17:35 7:37 11:37 15:37
22 Ý 18 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 6:26 Ý 7:36 Ý Ý Ý 9:36 11:36 13:36 Ý 15:36 16:36 17:36 7:38 11:38 15:38
23 Ý 19 5 Chomutov,,železárny MHD 5:13 6:28 Ý 7:38 Ý Ý Ý 9:38 11:38 13:38 Ý 15:38 16:38 17:38 7:40 11:40 15:40
24 5 20 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 6:29 I 7:39 I I I 9:39 11:39 13:39 14:25 15:39 16:39 17:39 7:41 11:41 15:41
24 5 20 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 6:31 I 7:41 I I I 9:41 11:41 13:41 14:27 15:41 16:41 17:41 7:42 11:42 15:42
25 6 21 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:18 6:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 9:43 11:43 13:43 14:29 15:43 16:43 17:43 7:43 11:43 15:43
26 22 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:20 6:35 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 7:45 11:45 15:45

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 8:00 12:00 16:00
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:29 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 7:55 11:55 15:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak

e možnost přestupu na autobus
$! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih
linka č. 522570  Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih Platí od 1.10.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
101 103 105 151 102 104 106 152

W W W F W W W F

0 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:00 13:00 21:00 21:00 0 0 12 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Jirkov,,Vinařická I MHD 5:03 13:03 21:03 21:03 3 n 11 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 n
2 3 Nové Ervěnice MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 6 n 10 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 22:23 n
3 4 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 15 11 9 Nezabylice,,Na seníku 6:33 14:33 22:33 21:54
5 5 Chomutov,,Zoopark MHD 5:10 13:10 21:10 21:10 20 16 8 Chomutov,,Palackého MHD 6:40 14:40 22:40 21:59
6 6 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 5:12 13:12 21:12 21:12 21 17 7 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 6:43 14:43 22:43 22:01
8 7 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:17 13:17 21:17 21:17 23 19 6 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 6:48 14:48 22:48 22:03
9 8 Chomutov,,Palackého MHD 5:20 13:20 21:20 21:20 24 20 5 Chomutov,,Zoopark MHD 6:50 14:50 22:50 22:05

14 9 Nezabylice,,Na seníku 5:27 13:27 21:27 21:27 26 4 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 6:53 14:53 22:53
23 10 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 27 3 Nové Ervěnice MHD 6:55 14:55 22:55
26 11 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 21:41 21:41 28 2 Jirkov,,Vinařická I MHD 6:57 14:57 22:57
29 12 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 29 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 7:00 15:00 23:00

Poznámky: W jede v pracovních dnech
F jede v neděli

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121

W W a W W a W W W W W W W

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD

3 Jirkov,,Dvořákova MHD

4 Nové Ervěnice MHD

5 Chomutov,,Písečná  MHD

6 Chomutov,,Písečná I-13
7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD

8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD

9 Chomutov,,žel.zast. MHD

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd
0 0 0 0 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:32 22:20
1 1 1 1 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:34 22:21
1 1 1 1 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 22:22
2 2 2 2 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 18:38 22:24
5 5 5 5 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42 22:28
9 9 9 9 15 Březno,,zdrav.stř. 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47 22:32

10 10 10 10 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 18:49
12 12 12 12 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:51 6:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:51
Ý Ý 13 Ý 18 Březno,Vičice Ý Ý 10:53 Ý Ý 14:53 Ý Ý 18:53
Ý Ý 14 Ý 19 Březno,Stranná Ý Ý 10:55 Ý Ý 14:55 Ý Ý 18:55
Ý Ý 15 Ý 20 Březno,Vičice Ý Ý Ý Ý 14:57 Ý Ý
Ý 14 18 Ý 21 Nechranice Ý 6:55 Ý Ý 15:00 Ý Ý
14 14 22 Nechranice,,na mostě 5:53 12:53 13:53 15:53 17:53
16 16 23 Vikletice,,přehrada 5:55 12:55 13:55 15:55 17:55
17 17 24 Soběsuky,,rozc. 5:56 12:56 13:56 15:56 17:56
18 18 25 Chbany 5:57 12:57 13:57 15:57 17:57

e 747 směr N.Sedlo, Libočany odjezd 6:04 13:04 14:04 16:04
Ý 21 26 Vikletice Ý 16:02
Ý 23 27 Vadkovice Ý 16:04
Ý 24 28 Malé Krhovice Ý 16:06
19 Ý 29 Přeskaky,,rozc. 5:58 Ý
21 Ý 30 Vadkovice,,rozc. 5:59 Ý
22 25 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 6:00 Ý
24 27 32 Libědice 6:03 16:09
26 29 33 Račetice 6:06 16:12
28 31 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:08 16:14
30 33 35 Vilémov,,rozc. 6:10 16:16
30 33 36 Vilémov 6:12 16:18
32 35 37 Radonice 6:15 16:21
35 38 38 Mašťov,,statek 6:19 16:25
37 40 39 Mašťov,,nám. příjezd 6:22 16:28

+4km -16km

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

e možnost přestupu na bus

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

W W W a W W a W W W W W W

0 0 39 Mašťov,,nám. odjezd 6:25 16:35
2 2 38 Mašťov,,statek 6:28 16:38
5 5 37 Radonice 6:32 16:42
7 7 36 Vilémov 6:35 16:45
7 7 35 Vilémov,,rozc. 6:37 16:47
9 9 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:39 16:49

11 11 33 Račetice 6:41 16:51
13 13 32 Libědice 6:44 16:54
15 15 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 Ý 16:57
Ý 16 30 Vadkovice,,rozc. Ý 16:58
Ý 18 29 Přeskaky,,rozc. Ý 16:59
16 Ý 28 Malé Krhovice 6:47 Ý
17 Ý 27 Vadkovice 6:49 Ý
19 Ý 26 Vikletice 6:51 Ý

e 747 ze směru Libočany,N.Sedlo příjezd 4:51 6:56 12:51 13:51 16:51
22 19 25 Chbany 4:53 7:00 13:00 14:00 17:00
23 20 24 Soběsuky,,rozc. 4:54 7:01 13:01 14:01 17:01
24 21 23 Vikletice,,přehrada 4:55 7:02 13:02 14:02 17:02
26 23 22 Nechranice,,na mostě 4:57 7:04 13:04 14:04 17:04
Ý Ý 0 0 21 Nechranice Ý Ý 7:00 Ý Ý 15:03 Ý
Ý Ý 3 Ý 20 Březno,Vičice 5:00 Ý 7:04 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 4 Ý 19 Březno,Stranná 5:02 Ý 7:06 11:02 Ý Ý Ý Ý 19:02
Ý Ý 5 Ý 18 Březno,Vičice 5:04 Ý 7:08 11:04 Ý Ý Ý Ý 19:04
28 25 6 2 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:06 7:06 7:10 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06
30 27 8 4 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:08 7:08 7:13 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08
31 28 9 5 15 Březno,,zdrav.stř. 5:10 7:10 7:17 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10 22:32
35 32 13 9 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:15 7:15 7:22 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:15 22:36
38 35 16 12 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:19 7:19 7:26 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:19 22:40
39 36 17 13 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:21 7:21 7:28 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:21 22:42
39 36 17 13 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:23 7:23 7:30 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:23 22:43
40 37 18 14 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:25 7:25 7:32 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:25 22:44

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd
9 Chomutov,,žel.zast. MHD

8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD

7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD

6 Chomutov,,Písečná I-13
5 Chomutov,,Písečná  MHD

4 Nové Ervěnice MHD

3 Jirkov,,Dvořákova MHD

2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd
+4km -16km

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

e možnost přestupu na bus

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň
linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 151 153 102 104 106 152 154

W W W EX EX W W W EX EX

0 0 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:27 5:20 16:27 4:31 16:31 0 28 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 14:10
0 0 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:28 5:21 16:28 4:32 16:32 1 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 14:11
1 1 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:29 5:22 16:29 4:33 16:33 4 26 Tušimice,,Sempra 14:15
1 1 4 Nové Ervěnice MHD 4:30 5:23 16:30 4:34 16:34 6 25 Tušimice,,II. ELNA 14:17
2 2 5 Chomutov,,Písečná  MHD 4:31 5:24 16:31 4:35 16:35 6 24 Tušimice,,I. ELNA 14:18
2 2 6 Chomutov,,Písečná I-13 4:32 5:25 16:32 4:36 16:36 7 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 14:19
4 4 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:34 5:27 16:34 4:38 16:38 0 7 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:20 14:22 18:20 6:20 18:20
5 5 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:36 5:29 16:36 4:40 16:40 1 8 22 Tušimice,,I. ELNA 6:21 14:23 18:21 6:21 18:21
6 6 9 Chomutov,,Moravská MHD 4:39 5:32 16:39 4:42 16:46 1 8 21 Tušimice,,II. ELNA 6:22 14:24 18:22 6:22 18:22
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 4:42 5:35 16:42 4:44 16:44 3 10 20 Tušimice,,Sempra 6:24 14:26 18:24 6:24 18:24
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:43 5:36 16:43 4:45 16:45 4 11 19 Tušimice,,II stavba 6:25 14:27 18:25 6:25 18:25
8 8 11 Chomutov,,Palackého MHD 4:45 5:38 16:45 4:46 16:46 12 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 6:32 14:34 18:32 6:31 18:31
8 8 12 Chomutov,,u pekárny MHD 4:47 5:40 16:47 4:47 16:47 14 21 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 6:34 14:36 18:34 6:33 18:33
9 9 13 Chomutov,,zahrádky MHD 4:49 5:42 16:49 4:49 16:49 15 Ý 16 Březno,,důl 6:36 Ý 18:36 6:35 18:35

12 12 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 4:53 5:46 16:53 4:53 16:53 16 22 15 Březno,,zdrav.st ř. 6:38 14:38 18:38 6:37 18:37
16 16 15 Březno,,zdrav.st ř. 4:58 5:51 16:58 4:58 16:58 20 26 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 6:43 14:43 18:43 6:42 18:42
17 Ý 16 Březno,,důl 5:00 Ý 17:00 5:00 17:00 23 29 13 Chomutov,,zahrádky MHD 6:47 14:47 18:47 6:46 18:46
18 17 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:02 5:53 17:02 5:02 17:02 24 30 12 Chomutov,,u pekárny MHD 6:49 14:49 18:49 6:48 18:48
20 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:04 5:55 17:04 5:04 17:04 24 30 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:51 14:51 18:51 6:49 18:49
28 27 19 Tušimice,,II stavba 5:11 6:02 17:11 5:10 17:10 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 6:53 14:53 18:53 6:50 18:50
29 28 20 Tušimice,,Sempra 5:12 6:03 17:12 5:11 17:11 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:54 14:54 18:54 6:51 18:51
31 30 21 Tušimice,,II. ELNA 5:14 6:05 17:14 5:13 17:13 26 32 9 Chomutov,,Moravská MHD 6:57 14:57 18:57 6:53 18:54
31 30 22 Tušimice,,I. ELNA 5:15 6:06 17:15 5:14 17:14 27 33 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 7:00 15:00 19:00 6:55 18:55
32 31 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:16 6:07 17:16 5:15 17:15 28 34 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 7:02 15:02 19:02 6:57 18:57

31 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:07 30 36 6 Chomutov,,Písečná I-13 7:04 15:04 19:04 6:59 18:59
32 24 Tušimice,,I. ELNA 6:08 30 36 5 Chomutov,,Písečná  MHD 7:05 15:05 19:05 7:00 19:00
32 25 Tušimice,,II. ELNA 6:10 31 37 4 Nové Ervěnice MHD 7:06 15:06 19:06 7:01 19:01
34 26 Tušimice,,Sempra 6:12 31 37 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 7:07 15:07 19:07 7:02 19:02
37 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 6:16 32 38 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 7:08 15:08 19:08 7:03 19:03
38 28 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 6:17 32 38 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 7:09 15:09 19:09 7:04 19:04

posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
E jede v sobotu

n spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 5 / 5 

 
Příloha č. 2 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 31,14 5,00 24,0 252 6 048,00 158 094,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 31,14 5,00 11,0 114 1 254,00 32 779,56
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 31,14 5,00 10,0 114 1 140,00 29 799,60
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 31,14 5,00 11,0 114 1 254,00 32 779,56
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 31,14 5,00 11,0 114 1 254,00 32 779,56
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 31,14 5,00 15,0 252 3 780,00 98 809,20
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 101 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 102 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 103 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 104 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 105 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 106 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 151 31,14 5,00 29,0 17 493,00 12 887,02 nový od 1.10.2012
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 152 31,14 5,00 20,0 17 340,00 8 887,60 nový od 1.10.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 31,14 2,62 37,0 252 9 324,00 265 907,81
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 31,14 9,98 18,0 252 4 536,00 95 979,12
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 31,14 5,43 14,0 252 3 528,00 90 714,81
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 31,14 16,00 40,0 252 10 080,00 152 611,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 31,14 8,31 10,0 252 2 520,00 57 529,89
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 31,14 15,00 18,0 252 4 536,00 73 211,04
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 31,14 4,85 10,0 147 1 470,00 38 639,88 do 31.7.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 31,14 4,85 14,0 105 1 470,00 38 639,88 nový od 1.8.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 31,14 15,00 10,0 252 2 520,00 40 672,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 31,14 10,40 34,0 147 4 998,00 103 668,22 do 31.7.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 31,14 10,40 18,0 105 1 890,00 39 202,27 nový od 1.8.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 31,14 4,85 10,0 147 1 470,00 38 639,88 do 31.7.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 31,14 4,85 14,0 105 1 470,00 38 639,88 nový od 1.8.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 31,14 9,72 18,0 252 4 536,00 97 168,17
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 31,14 9,22 34,0 147 4 998,00 109 539,66 do 31.7.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 31,14 9,22 18,0 105 1 890,00 41 422,56 nový od 1.8.2012
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 31,14 10,00 18,0 252 4 536,00 95 891,04
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 31,14 4,85 18,0 252 4 536,00 119 231,62
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 31,14 10,00 40,0 252 10 080,00 213 091,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 31,14 7,11 14,0 252 3 528,00 84 789,14
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 31,14 4,85 18,0 252 4 536,00 119 231,62
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 31,14 2,54 37,0 252 9 324,00 266 632,00
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 31,14 6,81 10,0 252 2 520,00 61 322,12
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 31,14 4,85 10,0 252 2 520,00 66 239,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 31,14 1,94 9,0 252 2 268,00 66 221,64
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 31,14 0,97 9,0 252 2 268,00 68 423,58
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 31,14 7,77 38,0 252 9 576,00 223 819,94

Příloha č. 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 31,14 7,77 38,0 252 9 576,00 223 819,94
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98

Celkem za oblast 420 302,0 10 525 645,7

Příloha č. 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 31,14 5,00 24,0 253 6 072,00 158 722,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 31,14 5,00 11,0 113 1 243,00 32 492,02
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 31,14 5,00 10,0 113 1 130,00 29 538,20
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 31,14 5,00 11,0 113 1 243,00 32 492,02
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 31,14 5,00 11,0 113 1 243,00 32 492,02
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 31,14 5,00 15,0 253 3 795,00 99 201,30
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 101 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 102 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 103 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 104 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 105 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 106 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 151 31,14 5,00 29,0 62 1 798,00 46 999,72
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 152 31,14 5,00 20,0 62 1 240,00 32 413,60
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 31,14 2,62 37,0 253 9 361,00 266 963,00
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 31,14 9,98 18,0 253 4 554,00 96 359,99
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 31,14 5,43 14,0 253 3 542,00 91 074,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 31,14 16,00 40,0 253 10 120,00 153 216,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 31,14 8,31 10,0 253 2 530,00 57 758,18
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 31,14 15,00 18,0 253 4 554,00 73 501,56
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 31,14 4,85 14,0 253 3 542,00 93 103,71
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 31,14 15,00 10,0 253 2 530,00 40 834,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 31,14 10,40 18,0 253 4 554,00 94 458,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 31,14 4,85 14,0 253 3 542,00 93 103,71
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 31,14 9,72 18,0 253 4 554,00 97 553,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 31,14 9,22 18,0 253 4 554,00 99 808,65
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 31,14 10,00 18,0 253 4 554,00 96 271,56
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 31,14 4,85 18,0 253 4 554,00 119 704,76
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 31,14 10,00 40,0 253 10 120,00 213 936,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 31,14 7,11 14,0 253 3 542,00 85 125,61
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 31,14 4,85 18,0 253 4 554,00 119 704,76
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 31,14 2,54 37,0 253 9 361,00 267 690,06
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 31,14 6,81 10,0 253 2 530,00 61 565,46
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 31,14 4,85 10,0 253 2 530,00 66 502,65
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 31,14 1,94 9,0 253 2 277,00 66 484,42
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 31,14 0,97 9,0 253 2 277,00 68 695,10
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 31,14 7,77 38,0 253 9 614,00 224 708,12
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 31,14 7,77 38,0 253 9 614,00 224 708,12
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84

Příloha č. 2B - strana 3/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84

Celkem za oblast 453 128,0 11 404 726,5

Příloha č. 2B - strana 4/4



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 618/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 26 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADAŇ-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 26 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADAŇ-ŽATEC 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 61/108R/2012



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 11. 8. 
2008 ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 20. 11. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 10. Dne 23. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 24. 8. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 20. 5. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 9. 7. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. 
Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 18. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 28. 4. 
2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 21. Dne 10. 8. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. Dne 29. 11. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 24. Dne XX. X. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 25. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a 2014. 
 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce prohlašuje, že zajistil účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 8. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
11. 7. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

 

 

 

 

 



 

 strana 3 / 5 

V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 
 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



589 Chomutov-Kadaň-Podbořany
linka č. 522589  Chomutov-Kadaň-Podbořany NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 135 105 137 107 109 111 113 115 117 119 139 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:35 5:35 6:30 7:20 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:20 5:21 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
2 2 2 2 Chomutov,,u žel.st. 4:38 5:38 6:33 7:23 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:22 5:24 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
3 3 3 3 Chomutov,,Černovická MHD 4:39 5:39 6:34 7:24 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:23 5:25 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
3 3 3 4 Chomutov,,U Hačky MHD 4:40 5:40 6:35 7:25 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:24 5:26 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
5 5 5 5 Černovice 4:42 5:42 6:37 7:27 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:26 5:28 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
7 7 7 6 Málkov 4:44 5:44 6:39 7:29 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:28 5:30 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
8 8 8 7 Zelená 4:45 5:45 6:40 7:30 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:29 5:31 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

10 10 10 8 Blahuňov,,rozc.1.0 4:47 5:47 6:42 7:32 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 I 5:33 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
12 12 12 9 Prunéřov,,Ušák 4:49 5:49 6:44 7:34 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 I 5:35 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
13 13 13 10 Prunéřov 4:51 5:51 6:46 7:36 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:34 5:37 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
14 14 14 11 Prunéřov,,EPRU II 4:53 5:53 6:23 6:48 7:38 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:35 5:39 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
15 15 15 12 Prunéřov,,KKZ 4:54 5:54 6:24 6:49 7:39 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:36 5:40 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
15 15 15 13 Prunéřov,,EPRU I 4:55 5:33 5:55 6:25 6:50 7:40 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:37 5:41 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
16 16 16 14 Prunéřov,,SSaŽ 4:56 5:34 5:56 6:26 6:51 7:41 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 I 5:42 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
17 17 17 15 Prunéřov,,důl Nástup 4:57 5:35 5:57 6:27 6:52 7:42 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 I 5:43 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
17 17 17 16 Prunéřov,,STS 4:58 5:36 5:58 6:28 6:53 7:43 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:40 5:44 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
18 18 18 17 Prunéřov,,ČSAD 4:59 5:37 5:59 6:29 6:54 7:44 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:41 5:45 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
19 19 19 18 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:01 5:39 6:01 6:31 6:56 7:46 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:43 5:47 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
19 19 19 19 Kadaň,,koupaliště MHD 5:03 5:41 6:03 6:33 6:58 7:48 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:45 5:49 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
20 20 20 20 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:05 5:43 6:05 6:35 7:00 7:50 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:46 5:51 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
20 20 20 20 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:08 7:00 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:46 7:02 11:02 15:02 19:02
21 21 21 21 Kadaň,,u mostu 5:10 6:10 7:02 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:48 7:04 11:04 15:04 19:04
23 23 23 22 Želina,,rozc. 5:13 6:13 7:05 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 22:51 7:07 11:07 15:07 19:07
25 25 25 23 Rokle 5:16 6:16 7:08 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 22:54 7:10 11:10 15:10 19:10
Ý Ý 27 24 Hradec,,rozvodna SČE Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:13 11:13 15:13 19:13
Ý Ý 30 25 Pětipsy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:16 11:16 15:16 19:16
Ý Ý 32 26 Račetice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:19 11:19 15:19 19:19
Ý Ý 34 27 Vilémov,,Topolanský dvůr Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:21 11:21 15:21 19:21
Ý Ý 36 28 Vilémov,,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:23 11:23 15:23 19:23
27 27 Ý 29 Vinaře 5:19 6:19 7:11 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:57 Ý Ý Ý Ý
29 29 Ý 30 Vilémov,Zahořany 5:22 6:22 7:14 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 23:00 Ý Ý Ý Ý
30 30 36 31 Vilémov 4:28 5:24 6:24 7:16 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 23:02 7:24 11:24 15:24 19:24
32 32 38 32 Radonice 4:31 5:27 6:27 7:19 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 23:05 7:27 11:27 15:27 19:27
36 36 42 33 Mašťov,,statek 4:35 5:31 6:31 7:23 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 23:09 7:31 11:31 15:31 19:31
38 38 44 34 Mašťov,,nám. 4:39 5:35 6:35 7:27 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 23:13 7:35 11:35 15:35 19:35
41 41 47 35 Krásný Dvůr,Němčany 4:43 5:39 6:39 7:31 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 7:39 11:39 15:39
43 43 49 36 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 4:46 5:42 6:42 7:35 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 7:42 11:42 15:42
Ý 45 Ý 37 Krásný Dvůr,Chrášťany Ý Ý 6:44 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
45 46 51 38 Krásný Dvůr 4:49 5:45 6:46 7:41 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:45 11:45 15:45
47 48 53 39 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4:52 5:48 6:49 7:44 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 7:48 11:48 15:48
50 51 56 40 Podbořany,,Žatecká 4:56 5:52 6:53 7:48 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 7:52 11:52 15:52
50 51 56 41 Podbořany,,nám. 4:57 5:53 6:54 7:49 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 7:53 11:53 15:53
51 52 57 42 Podbořany,,Nádražní 4:58 5:54 6:55 7:50 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 7:54 11:54 15:54
51 52 57 43 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:59 5:55 6:56 7:51 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:55 11:55 15:55

e 768,772 směr Žatec odjezd 5:05 6:05 7:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
e 768 směr Lubenec odjezd 5:00 6:00 7:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
e 772 směr Kryry odjezd 5:00 8:00 10:00 12:00 14:00 15:05 16:00 17:00 18:00 19:00

21 51 5 52 6 51 20 51 51 38 51 51 6 51 51 51 51 38 20 38 20 57 20 57 20 57 20 57
Poznámky: W jede v pracovních dnech

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



589 Chomutov-Kadaň-Podbořany
linka č. 522589  Chomutov-Kadaň-Podbořany NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 134 104 136 106 108 110 112 114 116 118 138 120 122 124 126 128 130 132 152 154 156 158 160 162 164 166

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX

e 768,772 ze směru Žatec příjezd 4:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
e 768 ze směru Lubenec příjezd 5:00 6:00 6:50 7:40 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
e 772,773 ze směru Kryry příjezd 5:40 6:40 7:50 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 8:00 12:00 16:00

0 0 0 43 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:05 6:54 8:05 10:05 12:04 14:04 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:05 12:05 16:05
0 0 0 42 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I
1 1 1 41 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I I I I I I I
1 1 1 40 Podbořany,,Žatecká 5:08 6:08 6:57 8:08 10:08 12:07 14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 8:08 12:08 16:08
4 4 4 39 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 5:12 6:12 7:01 8:12 10:12 12:11 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:12 12:12 16:12
6 6 6 38 Krásný Dvůr 5:15 6:15 7:04 8:15 10:15 12:14 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 8:15 12:15 16:15
Ý 7 Ý 37 Krásný Dvůr,Chrášťany Ý Ý Ý Ý Ý 12:16 14:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 9 8 36 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 5:18 6:18 7:07 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 8:18 12:18 16:18

10 11 10 35 Krásný Dvůr,Němčany 5:21 6:21 7:10 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 8:21 12:21 16:21
13 14 13 34 Mašťov,,nám. 5:25 6:25 7:15 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:28 4:22 8:25 12:25 16:25
15 16 15 33 Mašťov,,statek 5:28 6:28 7:18 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:31 4:25 8:28 12:28 16:28
19 20 19 32 Radonice 5:33 6:33 7:23 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:36 4:30 8:33 12:33 16:33
21 22 21 31 Vilémov 5:36 6:36 7:28 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:39 4:33 8:36 12:36 16:36
22 23 Ý 30 Vilémov,Zahořany 5:38 6:38 7:30 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:41 4:35 Ý Ý Ý
24 25 Ý 29 Vinaře 5:41 6:41 7:33 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:44 4:38 Ý Ý Ý
Ý Ý 21 28 Vilémov,,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:37 12:37 16:37
Ý Ý 23 27 Vilémov,,Topolanský dvůr Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:39 12:39 16:39
Ý Ý 25 26 Račetice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:41 12:41 16:41
Ý Ý 27 25 Pětipsy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:44 12:44 16:44
Ý Ý 30 24 Hradec,,rozvodna SČE Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:47 12:47 16:47
26 27 32 23 Rokle 5:44 6:44 7:36 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:47 4:41 8:50 12:50 16:50
28 29 34 22 Želina,rozc. 5:47 6:47 7:39 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:50 4:44 8:53 12:53 16:53
30 31 36 21 Kadaň,,u mostu 5:50 6:50 7:42 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:53 4:47 8:56 12:56 16:56
31 32 37 20 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:52 6:52 7:44 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:55 4:49 8:58 12:58 16:58
31 32 37 20 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:12 5:55 6:10 6:55 7:45 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:10 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 4:50 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
32 33 38 19 Kadaň,,koupaliště MHD 4:52 5:14 5:57 6:12 6:57 7:47 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:12 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 4:52 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
32 33 38 18 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 4:54 5:16 5:59 6:14 6:59 7:49 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:14 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 4:54 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
33 34 39 17 Prunéřov,,ČSAD 4:56 5:18 6:01 6:16 7:01 7:51 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:16 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 4:56 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
34 35 40 16 Prunéřov,,STS 4:57 5:19 6:02 6:17 7:02 7:52 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:17 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 4:57 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
34 35 40 15 Prunéřov,,důl Nástup 4:58 5:20 6:03 6:18 7:03 7:53 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:18 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 4:58 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
35 36 41 14 Prunéřov,,SSaŽ 4:59 5:21 6:04 6:19 7:04 7:54 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:19 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 4:59 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
36 37 42 13 Prunéřov,,EPRU I 5:00 5:22 6:05 6:20 7:05 7:55 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:20 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 5:00 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
36 37 42 12 Prunéřov,,KKZ 5:01 6:06 6:21 7:06 7:56 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:21 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 5:01 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
37 38 43 11 Prunéřov,,EPRU II 5:02 6:07 6:22 7:07 7:57 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:22 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 5:02 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
38 39 44 10 Prunéřov 5:04 6:09 7:09 7:59 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 5:04 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
39 40 45 9 Prunéřov,,Ušák 5:06 6:11 7:11 8:01 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 5:06 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
41 42 47 8 Blahuňov,,rozc.1.0 5:08 6:13 7:13 8:03 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 5:08 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
43 44 49 7 Zelená 5:10 6:15 7:15 8:05 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 5:10 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
44 45 50 6 Málkov 5:11 6:16 7:16 8:06 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:11 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
46 47 52 5 Černovice 5:13 6:18 7:18 8:08 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 5:13 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
48 49 54 4 Chomutov,,U Hačky MHD 5:15 6:20 7:20 8:10 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 5:15 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
48 49 54 3 Chomutov,,Černovická MHD 5:16 6:21 7:21 8:11 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 5:16 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
49 50 55 2 Chomutov,,u žel.st. 5:17 6:22 7:22 8:12 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 5:17 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
51 52 57 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 6:25 7:25 8:15 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 5:20 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

20 5 51 6 51 51 51 51 20 52 38 6 52 51 51 51 51 51 38 38 20 57 20 57 20 57 20
Poznámky: W jede v pracovních dnech

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



606 Kadaň-Podbořany
linka č. 522606  Kadaň-Podbořany NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117

W W W W W W## W W## W

0 0 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:58 5:38 6:18 11:32 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
1 1 2 Kadaň,,u mostu 5:00 5:40 6:20 11:34 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
5 5 3 Rokle 5:05 5:45 6:25 11:39 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

10 10 4 Pětipsy 5:11 5:51 6:31 11:45 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
12 12 5 Račetice I I I 11:48 I I I I I
n 14 6 Libědice n n n 11:51 n n n n n

12 16 7 Račetice 5:14 5:54 6:34 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
15 19 8 Široké Třebčice 5:17 5:57 6:37 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
17 21 9 Veliká Ves,,rozc.1.0 5:20 6:00 6:40 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
18 22 10 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5:22 6:02 6:42 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
19 23 11 Krásný Dvůr ,Vysoké Třebušice 5:23 6:03 6:43 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
22 26 12 Podbořany,,Žatecká 5:27 6:07 6:47 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
22 26 13 Podbořany,,nám. 5:28 6:08 6:48 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
23 27 14 Podbořany,,Nádražní 5:29 6:09 6:49 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
23 27 15 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:30 6:10 6:50 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

g vlak směr Plzeň odjezd 6:20 14:20 16:20 18:20
23 23 23 27 23 23 23 23 23

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

W W W W W W## W W## W

g vlak ze směru Plzeň příjezd 5:23 7:34 13:34 15:34 17:34
0 0 15 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:02 5:45 7:10 8:00 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
0 0 14 Podbřany,,Nádražní I I I I I I I I I
1 1 13 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I
1 1 12 Podbořany,,Žatecká 5:05 5:48 7:13 8:03 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
4 4 11 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 5:09 5:52 7:17 8:07 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
5 5 10 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc 5:10 5:53 7:18 8:08 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
6 6 9 Veliká Ves,,rozc.1.0 5:12 5:55 7:20 8:10 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
8 8 8 Široké Třebčice 5:14 5:57 7:22 8:12 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

11 11 7 Račetice 5:18 6:01 7:27 8:16 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
n 13 6 Libědice n n n 8:19 n n n n n

11 15 5 Račetice I I I 8:22 I I I I I
13 17 4 Pětipsy 5:21 6:04 7:31 8:25 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
18 22 3 Rokle 5:27 6:10 7:37 8:31 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
22 26 2 Kadaň,,u mostu 5:32 6:15 7:42 8:36 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
23 27 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:34 6:17 7:44 8:38 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

23 23 23 27 23 23 23 23 23
Poznámky: W jede v pracovních dnech

I spoj příslušnou zastávkou projíždí
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
## jede pouze ve dnech školního vyučování vč. jarních prázdnin okr. CV a LN

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany
linka č. 522608  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 102 104 106 108 110 112 114

W W W W W W W W W W W W W

0 0 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 6:20 12:30 14:30 16:30 18:30 0 0 24 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:22 9:45 13:30 15:30
1 1 2 Kadaň,,u mostu 6:22 12:32 14:32 16:32 18:32 0 0 23 Podbořany,,Nádražní I I I I
3 3 3 Želina,,rozc. 6:25 12:35 14:35 16:35 18:35 1 1 22 Podbořany,,nám. I I I I
5 5 4 Rokle 6:28 12:38 14:38 16:38 18:38 1 1 21 Podbořany,,Žatecká 6:25 9:48 13:33 15:33
6 6 5 Hradec 6:31 12:41 14:41 16:41 18:41 4 4 20 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:29 9:52 13:37 15:37

10 10 6 Vinaře 6:36 12:46 14:46 16:46 18:46 6 n 19 Krásný Dvůr n n 13:40 15:40
11 11 7 Blov 6:38 12:48 14:48 16:48 18:48 n 8 18 Široké Třebčice 6:34 9:57 n n
13 13 8 Miřetice u Vintířova 6:41 12:51 14:51 16:51 18:51 8 11 17 Veliká Ves 6:38 10:01 13:43 15:43
15 15 9 Vintířov 6:44 12:54 14:54 16:54 18:54 10 13 16 Nové Třebčice 6:41 10:04 13:46 15:46
16 16 10 Radonice,,žel.st. 6:46 12:56 14:56 16:56 18:56 11 14 15 Vitčice 6:43 10:06 13:48 15:48
17 17 11 Radonice 6:48 12:58 14:58 16:58 18:58 12 15 14 Podlesice,,školka 6:44 10:07 13:49 15:49
19 19 12 Vilémov 6:51 9:01 13:01 15:01 17:01 19:01 12 15 13 Podlesice 6:45 10:08 13:50 15:50
22 22 13 Podlesice 6:55 9:05 13:05 15:05 15 18 12 Vilémov 4:30 6:49 7:10 10:12 13:54 15:54 17:02
22 22 14 Podlesice,,školka 6:56 9:06 13:06 15:06 17 20 11 Radonice 4:33 6:52 7:14 13:57 15:57 17:05
23 23 15 Vitčice 6:57 9:07 13:07 15:07 18 10 Radonice,,žel.st. 4:35 7:16 13:59 15:59 17:07
24 24 16 Nové Třebčice 6:59 9:09 13:09 15:09 19 9 Vintířov 4:37 7:18 14:01 16:01 17:09
26 26 17 Veliká Ves 7:02 9:12 13:12 15:12 21 8 Miřetice u Vintířova 4:40 7:21 14:04 16:04 17:12
n 29 18 Široké Třebčice n n n 15:16 23 7 Blov 4:43 7:24 14:07 16:07 17:15

28 n 19 Krásný Dvůr 7:05 9:15 13:15 n 24 6 Vinaře 4:45 7:26 14:09 16:09 17:17
30 33 20 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:08 9:18 13:18 15:21 28 5 Hradec 4:50 7:32 14:14 16:14 17:22
33 36 21 Podbořany,,Žatecká 7:12 9:22 13:22 15:25 29 4 Rokle 4:53 7:35 14:17 16:17 17:25
33 36 22 Podbořany,,nám. 7:13 9:23 13:23 15:26 31 3 Želina,,rozc. 4:56 I 14:20 16:20 17:28
34 37 23 Podbořany,,Nádražní 7:14 9:24 13:24 15:27 33 2 Kadaň,,u mostu 4:59 7:43 14:23 16:23 17:31
34 37 24 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:15 9:25 13:25 15:28 34 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:01 7:45 14:25 16:25 17:33

34 15 34 37 19 19 19 20 19 18 34 34 19
Poznámky: W jede v pracovních dnech

n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



612 Kadaň-Brodce
linka č. 522612  Kadaň-Brodce PROVOZ LINKY UKONČEN Platí od 11.12.2011 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
101 103 105 107 151 153 102 104 106 108 152 154

W W W W E E W W W W E E

0 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:30 7:00 13:15 16:15 7:00 13:15 0 6 Brodce odjezd 4:45 7:13 13:30 16:30 7:13 13:30
1 2 Kadaň,,u mostu 4:33 7:02 13:18 16:18 7:02 13:18 2 5 Úhošťany 4:47 7:16 13:33 16:33 7:16 13:33
2 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:36 7:04 13:21 16:21 7:04 13:21 3 4 Kadaňská Jeseň 4:49 7:18 13:36 16:36 7:18 13:36
3 4 Kadaňská Jeseň 4:39 7:06 13:24 16:24 7:06 13:24 4 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:51 7:20 13:39 16:39 7:20 13:39
4 5 Úhošťany 4:42 7:08 13:27 16:27 7:08 13:27 5 2 Kadaň,,u mostu 4:53 7:22 13:42 16:42 7:22 13:42
6 6 Brodce příjezd 4:45 7:11 13:30 16:30 7:11 13:30 6 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 4:55 7:24 13:45 16:45 7:24 13:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



731 Postoloprty-Velemyšleves
linka č. 562731  Postoloprty-Velemyšleves Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

W W W W W W

e 734 ze směru Louny příjezd 15:24 16:24 e 569 ze směru Chomutov příjezd 6:54 16:37
0 0 1 Postoloprty odjezd 6:46 15:30 16:30 e 733 ze směru Most příjezd 6:57
0 0 2 Postoloprty,,nákup.stř. 6:47 15:31 16:31 0 0 16 Velemyšleves odjezd 7:09 17:00

g U11 ze směru Louny příjezd 6:45 1 1 15 Velemyšleves,Truzenice 7:10 17:01
1 1 3 Postoloprty,,žel.st. 6:48 15:32 16:32 1 1 14 Velemyšleves,Minice 7:11 17:02
4 4 4 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 6:52 I 16:36 2 2 13 Velemyšleves,Minice,samota 7:12 17:03
Ý 5 5 Postoloprty,Seménkovice Ý 15:37 Ý Ý Ý 12 Staňkovice,,Triangle-sever Ý Ý
Ý 6 6 Bitozeves,,škola Ý 15:40 Ý 6 6 11 Staňkovice,,Triangle-jih 7:16 17:07

e 734 ze směru Žatec příjezd 6:54 15:20 16:20 8 8 10 Staňkovice,,Triangle-východ 7:18 17:09
7 7 7 Bitozeves 6:56 15:42 16:40 0 Ý 14 9 Bitozeves,Nehasice 7:23 16:05 Ý
Ý 11 8 Bitozeves,Tatinná Ý 15:47 Ý Ý Ý 15 8 Bitozeves,Tatinná 7:25 Ý Ý
Ý 12 9 Bitozeves,Nehasice Ý 15:49 Ý 6 11 19 7 Bitozeves 7:30 16:12 17:12
10 10 Staňkovice,,Triangle-východ 6:59 16:43 e 734 směr Žatec odjezd 7:32 16:32 17:32
12 11 Staňkovice,,Triangle-jih 7:01 16:45 Ý Ý 20 6 Bitozeves,,škola 7:32 Ý Ý
Ý 12 Staňkovice,,Triangle-sever Ý Ý Ý Ý 21 5 Postoloprty,Seménkovice 7:35 Ý Ý
16 13 Velemyšleves,Minice,samota 7:05 16:49 9 14 22 4 Postoloprty,Seménkovice,rozc. I 16:16 17:16
17 14 Velemyšleves,Minice 7:06 16:50 12 17 25 3 Postoloprty,,žel.st. 7:40 16:20 17:20
17 15 Velemyšleves,Truzenice 7:07 16:51 g U11 směr Louny odjezd 8:08
18 16 Velemyšleves příjezd 7:08 16:52 13 18 26 2 Postoloprty,,nákup.stř. 7:41 16:21 17:21

e 733 směr Most odjezd 17:16 13 18 26 1 Postoloprty příjezd 7:42 16:22 17:22
e 569 směr Chomutov odjezd 17:17 e 734 směr Louny odjezd 16:28 17:28

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

e možnost přestupu na autobus

g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



732 Žatec-Chomutov
linka č. 562732  Žatec-Chomutov Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129

W W W W## W W W W W W W W W W W

e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 6:58 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:25
e 739 ze směru Louny příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

0 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 4:35 5:35 6:35 7:05 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:40
1 2 Žatec,,u plynárny MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:41

g U14 ze směru Lužná u Rakovníka příjezd 7:10 9:09 11:09 15:10 17:09
g U13 ze směru Postoloprty příjezd 5:17 6:17 7:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17

1 3 Žatec,,žel.st. MHD 4:38 5:38 6:38 7:08 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:42
2 4 Žatec,,Mostecká MHD 4:40 5:40 6:40 7:10 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:44
3 5 Žatec,,prefa MHD 4:41 5:41 6:41 7:11 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:45
4 6 Žatec,,Koito MHD I I I I I I I I I I I I I I I
4 7 Velichov MHD 4:43 5:43 6:43 7:13 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:47
6 8 Žiželice 4:46 5:46 6:46 7:16 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:50
9 9 Žiželice,Hořetice 4:49 5:49 6:49 7:19 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:53
9 10 Žiželice,Hořetice,točna 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:54

11 11 Hrušovany 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:56
12 12 Hrušovany,,Na jezerech 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:57
13 13 Lažany 4:55 5:55 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:59
16 14 Nezabylice,,Na seníku 4:59 5:59 6:59 7:29 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 21:03
17 15 Přečaply MHD 5:02 6:02 7:02 7:32 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:04
17 16 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:03 6:03 7:03 7:33 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:05
18 17 Údlice,,nám. MHD 5:04 6:04 7:04 7:34 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:06
20 18 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:07 6:07 7:07 7:37 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:09
21 19 Chomutov,,Železárny MHD 5:09 6:09 7:09 7:39 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:11
22 20 Chomutov,,u pekárny MHD 5:11 6:11 7:11 7:41 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:12
22 21 Chomutov,,Palackého MHD 5:13 6:13 7:13 7:43 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
23 22 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:15 6:15 7:15 7:45 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:14
24 23 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:16

g vlak směr Most odjezd 5:30 6:20 8:29 12:29 13:26 14:29 15:26 16:29 17:26 18:29 21:32
g vlak směr Klášterec n.Ohří odjezd 5:27 6:27 8:34 10:34 12:34 13:55 14:34 15:55 16:34 17:55 18:34 21:56

Poznámky: W jede v pracovních dnech
I spoj zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC Veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
## jede pouze ve dnech školního vyučování vč. jarních prázdnin okr. CV a LN

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



732 Žatec-Chomutov
linka č. 562732  Žatec-Chomutov Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130

W W W W## W W W W W W W W W W W

g vlak ze směru Klášterec n.Ohří příjezd 4:54 7:58 9:58 11:24 11:58 13:24 13:58 15:24 15:58 17:24 17:58
g vlak ze směru Most příjezd 5:24 6:24 8:32 10:32 12:32 13:27 14:32 15:27 16:32 17:27 18:32 21:53

0 23 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:15
1 22 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 4:45 5:45 6:45 7:10 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:17
2 21 Chomutov,,Palackého MHD 4:47 5:47 6:47 7:12 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:18
2 20 Chomutov,,u pekárny MHD 4:49 5:49 6:49 7:14 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
3 19 Chomutov,,Železárny MHD 4:51 5:51 6:51 7:16 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
4 18 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 4:53 5:53 6:53 7:18 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:23
6 17 Údlice,,nám. MHD 4:56 5:56 6:56 7:21 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
7 16 Přečaply,,starý cukrovar MHD 4:57 5:57 6:57 7:22 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 22:27
7 15 Přečaply MHD 4:58 5:58 6:58 7:23 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
8 14 Nezabylice,,Na seníku 5:01 6:01 7:01 7:26 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:29

11 13 Lažany 5:05 6:05 7:05 7:30 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 22:33
12 12 Hrušovany,,Na jezerech 5:07 6:07 7:07 7:32 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:35
13 11 Hrušovany 5:08 6:08 7:08 7:33 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:36
15 10 Žiželice,Hořetice,točna 5:10 6:10 7:10 7:35 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:38
15 9 Žiželice,Hořetice 5:11 6:11 7:11 7:36 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:39
18 8 Žiželice 5:14 6:14 7:14 7:39 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 22:42
20 7 Velichov MHD 5:17 6:17 7:17 7:42 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 22:45
20 6 Žatec,,Koito MHD 5:18 6:18 7:18 7:43 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:46
21 5 Žatec,,prefa MHD 5:19 6:19 7:19 7:44 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:47
22 4 Žatec,,Mostecká MHD 5:20 6:20 7:20 7:45 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:48
23 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:22 6:22 7:22 7:47 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 22:49

g U13 směr Postoloprt odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35
g U14 směr Lužná u Rakovníka odjezd 6:44 12:43 14:43 16:43 18:43

23 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:23 6:23 7:23 7:48 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:50
24 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:25 6:25 7:25 7:50 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:51

e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC Veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
## jede pouze ve dnech školního vyučování vč. jarních prázdnin okr. CV a LN

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



744 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec
linka č. 562744  Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 151 153 155

W W W W W#! W W W EX EX EX

g U 13 ze směru Most příjezd 6:17 20:17 10:17 14:17 18:17
g vlak ze směru Chomutov příjezd 9:50 12:42 16:42 19:51 9:50 13:50 17:50

0 0 0 1 Žatec,žel.st. MHD odjezd 6:30 10:00 13:00 15:02 17:00 20:27 10:27 14:27 18:27
1 1 1 2 Žatec,,aut.nádr. 6:32 10:03 13:03 15:05 17:03 20:30 10:30 14:30 18:30
2 2 2 3 Žatec,,Kovářská MHD 6:34 10:05 13:05 15:07 17:05 20:32 10:32 14:32 18:32
n n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n
n 3 n 5 Žatec,,Lučanská MHD n n n n n 20:34 10:34 14:34 18:34
n 3 n 6 Žatec,,VÚCh n n n n n 20:35 10:35 14:35 18:35
n 4 n 7 Žatec,,Kadaňská n n n n n 20:36 10:36 14:36 18:36
n 5 n 8 Libočany n n n n n 20:38 10:38 14:38 18:38
3 n 3 9 Žatec,,Čeradická 6:36 10:07 13:07 15:09 17:07 n n n n
6 9 6 10 Čeradice 6:40 10:11 13:11 15:13 17:11 20:43 10:43 14:43 18:43
9 12 9 11 Čeradice,Větrušice 6:44 10:15 13:15 15:17 17:15 20:47 10:47 14:47 18:47

10 13 10 12 Nové Sedlo,Sedčice 6:46 10:17 13:17 15:19 17:17 20:49 10:49 14:49 18:49
12 15 12 13 Libědice,Čejkovice 6:49 10:20 13:20 15:22 17:20 20:52 10:52 14:52 18:52
15 18 15 14 Libědice 6:55 10:24 13:24 15:26 17:24 20:56 10:56 14:56 18:56
17 20 17 15 Račetice 6:58 I I I I I I I I
19 n n 16 Pětipsy 7:01 n n n n n n n n
21 20 17 17 Račetice 7:04 10:27 13:27 14:13 15:29 17:27 20:59 10:59 14:59 18:59
25 24 21 18 Vilémov,,rozc. 7:08 10:31 13:31 14:17 15:33 17:31 21:03 11:03 15:03 19:03
25 24 21 19 Vilémov 7:09 10:32 13:32 14:18 15:34 17:32 21:04 11:04 15:04 19:04

e 589,608 směr Kadaň odjezd 7:10 10:36 13:36 15:36 17:36
27 26 23 20 Radonice 6:53 10:35 13:35 14:21 15:37 17:35 21:07 11:07 15:07 19:07
n 25 21 Radechov Ý 15:40

31 28 22 Habartice,Háj 6:57 15:44
32 29 23 Kadaňský Rohozec příjezd 6:59 15:46

5 25 23 23 6 29 23 23 26 26 26
Poznámky: W jede v pracovní dny

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávko projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! jede pouze ve dnech školního vyučování
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



744 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec
linka č. 562744  Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 152 154 156

W W W W#! W W W W EX EX EX

0 0 23 Kadaňský Rohozec odjezd 7:00 15:47
1 1 22 Habartice,Háj 7:02 15:49
n 4 21 Radechov 7:06 n

0 5 6 20 Radonice 4:40 7:10 12:24 13:36 14:22 15:53 16:25 18:25 8:45 12:45 16:45
e 589,608 ze směru Kadaň příjezd 6:51 12:24 14:24 16:24 18:24

2 7 8 19 Vilémov 4:43 7:13 12:27 13:39 14:25 16:28 18:28 8:48 12:48 16:48
2 7 8 18 Vilémov,,rozc. 4:44 7:14 12:28 13:40 14:26 16:29 18:29 8:49 12:49 16:49
6 11 12 17 Račetice 4:48 7:18 12:32 13:44 14:30 16:33 18:33 8:54 12:54 16:54
n 13 n 16 Pětipsy n n 12:35 14:33 n n n n n
6 15 12 15 Račetice I I 12:37 14:35 I I I I I
8 17 14 14 Libědice 4:51 7:21 12:40 14:38 16:36 18:36 8:57 12:57 16:57

11 20 17 13 Libědice,Čejkovice 4:55 7:25 12:44 14:42 16:40 18:40 9:01 13:01 17:01
13 22 19 12 Nové Sedlo,Sedčice 4:58 7:28 12:47 14:45 16:43 18:43 9:04 13:04 17:04
14 23 20 11 Čeradice,Větrušice 5:00 7:30 12:49 14:47 16:45 18:45 9:06 13:06 17:06
17 26 23 10 Čeradice 5:04 7:35 12:53 14:51 16:49 18:49 9:10 13:10 17:10
n 29 26 9 Žatec,,Čeradická 5:08 7:39 12:57 14:55 16:53 18:53 n n n

21 n n 8 Libočany n n n n n n 9:15 13:15 17:15
22 n n 7 Žatec,,Kadaňská n n n n n n 9:17 13:17 17:17
23 n n 6 Žatec,,VÚCh n n n n n n 9:18 13:18 17:18
23 n n 5 Žatec,,Lučanská MHD n n n n n n 9:19 13:19 17:19
24 30 27 4 Žatec,,sokolovna MHD 5:10 7:41 12:59 14:57 16:55 18:55 9:21 13:21 17:21
n n n 3 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n

25 31 28 2 Žatec,,aut.nádr. 5:12 7:43 13:01 14:59 16:57 18:57 9:23 13:23 17:23
26 32 29 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:14 7:45 15:01 16:59 18:59 9:25 13:25 17:25

g vlak směr Chomutov odjezd 5:51 8:02 15:10 19:10 14:02 18:02
g U 13 směr Most odjezd 5:35 15:35 17:35 19:35 9:35 13:35 17:35

23 29 26 6 27 5 23 23 26 26 26
Poznámky: W jede v pracovní dny

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávko projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! jede pouze ve dnech školního vyučování
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany
linka č. 562746  Žatec-Nové Sedlo,Břežany NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

W W W W W W

0 0 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 6:22 13:05 15:05 0 0 16 Nové Sedlo,Břežany odjezd 6:46 13:36 15:35
1 1 2 Žatec,,Kovářská MHD 6:24 13:07 15:07 1 1 15 Nové Sedlo,,ÚNV 6:48 13:38 15:37
n n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n 2 2 14 Nové Sedlo 6:50 13:40 15:39
n 2 4 Žatec,,Lučanská MHD n 13:09 15:09 3 n 13 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. n n 15:40
n 2 5 Žatec,,VÚCh n 13:10 15:10 4 n 12 Nové Sedlo,Žabokliky n n 15:42
n 3 6 Žatec,,Kadaňská n 13:11 15:11 6 n 11 Nové Sedlo,Sedčice n n 15:44
n 4 7 Libočany n 13:13 15:13 7 n 10 Čeradice,Větrušice n n 15:46
2 n 8 Žatec,,Čeradická 6:26 n n 10 n 9 Čeradice n n 15:50
5 n 9 Čeradice 6:30 n n 13 n 8 Žatec,,Čeradická n n 15:54
8 n 10 Čeradice,Větrušice 6:34 n n n 6 7 Libočany 6:55 13:45 n
9 n 11 Nové Sedlo,Sedčice 6:36 n n n 7 6 Žatec,,Kadaňská 6:57 13:47 n

11 n 12 Nové Sedlo,Žabokliky 6:38 n n n 8 5 Žatec,,VÚCh 6:58 13:48 n
12 n 13 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 6:39 n n n 8 4 Žatec,,Lučanská MHD 6:59 13:49 n
13 8 14 Nové Sedlo 6:41 13:18 15:18 14 9 3 Žatec,,sokolovna MHD 7:01 13:51 15:56
14 9 15 Nové Sedlo,,ÚNV 6:43 13:20 15:20 n n 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n
15 10 16 Nové Sedlo,Břežany příjezd 6:45 13:22 15:22 15 10 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 7:03 13:53 15:58

15 10 10 10 10 15
Poznámky: W jede v pracovních dnech

n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



747 Žatec-Chbany-Kadaň
linka č. 562747  Žatec-Chbany-Kadaň NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
jede od 1.4. do 30.9. jede od 1.10. do 31.3.

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 157 159 161

W W W W W W W W W W W EX*+ EX*+ EX*+ EX** EX** EX**

g U13 ze směru Most, Postoloprty příjezd 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 8:17 12:17 16:17 8:17 12:17 16:17
0 0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:27 6:28 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 8:27 12:27 16:27 8:27 12:27 16:27
0 0 0 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:28 6:29 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 8:28 12:28 16:28 8:28 12:28 16:28
1 1 1 3 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:29 6:30 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 8:29 12:29 16:29 8:29 12:29 16:29

e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20
1 1 1 3 Žatec,,aut.nádr. odjezd 4:32 5:32 6:35 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 8:30 12:30 16:30 8:30 12:30 16:30
2 2 2 4 Žatec,,Kovářská MHD 4:34 5:34 6:37 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 8:32 12:32 16:32 8:32 12:32 16:32
Ý Ý Ý 5 Žatec,,sokolovna MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 6 Žatec,,Lučanská MHD 4:36 5:36 6:39 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 8:34 12:34 16:34 8:34 12:34 16:34
3 3 3 7 Žatec,,VÚCh 4:37 5:37 6:40 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 8:35 12:35 16:35 8:35 12:35 16:35
4 4 4 8 Žatec,,Kadaňská 4:38 5:38 6:41 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 8:36 12:36 16:36 8:36 12:36 16:36
5 5 5 9 Libočany 4:40 5:40 6:44 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 8:38 12:38 16:38 8:38 12:38 16:38
9 9 9 10 Nové Sedlo 4:45 5:45 6:50 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 8:43 12:43 16:43 8:43 12:43 16:43

12 12 12 11 Chbany,,rozc.Chudeřín 4:49 5:49 6:54 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 8:47 12:47 16:47 8:47 12:47 16:47
13 13 13 12 Chbany 4:51 5:51 6:57 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 8:49 12:49 16:49 8:49 12:49 16:49

e 571 směr Chomutov odjezd 4:53 7:00 13:00 14:00 17:00
Ý 14 Ý 13 Soběsuky,,rozc. Ý Ý Ý 8:52 Ý Ý Ý Ý 15:52 Ý Ý 8:50 12:50 16:50 Ý Ý Ý
Ý 15 Ý 14 Vikletice,,přehrada Ý Ý Ý 8:53 Ý Ý Ý Ý 15:53 Ý Ý 8:51 12:51 16:51 Ý Ý Ý
Ý 16 Ý 15 Vikletice Ý Ý Ý 8:54 Ý Ý Ý Ý 15:54 Ý Ý 8:52 12:52 16:52 Ý Ý Ý
Ý 18 Ý 16 Vadkovice Ý Ý Ý 8:56 Ý Ý Ý Ý 15:56 Ý Ý 8:54 12:54 16:54 Ý Ý Ý
Ý 18 Ý 17 Malé Krhovice Ý Ý Ý 8:57 Ý Ý Ý Ý 15:57 Ý Ý 8:55 12:55 16:55 Ý Ý Ý
14 Ý 14 18 Přeskaky,,rozc. 4:52 5:52 6:58 Ý 10:52 12:52 13:52 14:52 Ý 16:52 18:52 Ý Ý Ý 8:50 12:50 16:50
16 Ý 16 19 Vadkovice,,rozc. 4:53 5:53 6:59 Ý 10:53 12:53 13:53 14:53 Ý 16:53 18:53 Ý Ý Ý 8:51 12:51 16:51
17 Ý 17 20 Malé Krhovice,,rozc.0.5 4:54 5:54 7:00 Ý 10:54 12:54 13:54 14:54 Ý 16:54 18:54 Ý Ý Ý 8:52 12:52 16:52
Ý Ý 18 21 Chbany,Poláky,Točna Ý Ý 7:05 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 20 18 22 Chbany,Poláky 4:56 5:56 I 8:59 10:56 12:56 13:56 14:56 15:59 16:56 18:56 8:57 12:57 16:57 8:54 12:54 16:54
19 21 19 23 Hořenice,,rozc. 4:57 5:57 7:06 9:00 10:57 12:57 13:57 14:57 16:00 16:57 18:57 8:58 12:58 16:58 8:55 12:55 16:55
20 22 20 24 Hradec,,rozvodna SČE 4:59 5:59 7:08 9:02 10:59 12:59 13:59 14:59 16:02 16:59 18:59 9:00 13:00 17:00 8:57 12:57 16:57
22 24 22 25 Rokle 5:02 6:02 7:11 9:05 11:02 13:02 14:02 15:02 16:05 17:02 19:02 9:03 13:03 17:03 9:00 13:00 17:00
24 26 24 26 Želina,,rozc. 5:05 6:05 7:14 9:08 11:05 13:05 14:05 15:05 16:08 17:05 19:05 9:06 13:06 17:06 9:03 13:03 17:03
26 28 26 27 Kadaň,,u mostu 5:08 6:08 7:17 9:11 11:08 13:08 14:08 15:08 16:11 17:08 19:08 9:09 13:09 17:09 9:06 13:06 17:06
27 29 27 28 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:10 6:10 7:20 9:13 11:10 13:10 14:10 15:10 16:13 17:10 19:10 9:11 13:11 17:11 9:08 13:08 17:08

26 27 27 29 27 27 27 27 29 27 27 29 29 29 27 27 27
Poznámky: W jede v pracovních dnech

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
** jede od 1.10. do 31.3.
*+ jede od 1.4. do 30.9.

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



747 Žatec-Chbany-Kadaň
linka č. 562747  Žatec-Chbany-Kadaň NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
jede od 1.4. do 30.9. jede od 1.10. do 31.3.

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160 162

W W W W W W W W W W W EX*+ EX*+ EX*+ EX** EX** EX**

0 0 0 28 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:35 5:45 6:38 8:45 10:45 12:45 13:42 14:45 15:42 16:45 18:45 10:42 14:42 18:42 10:45 14:45 18:45
1 1 1 27 Kadaň,,u mostu 4:37 5:47 6:40 8:47 10:47 12:47 13:44 14:47 15:44 16:47 18:47 10:44 14:44 18:44 10:47 14:47 18:47
3 3 3 26 Želina,,rozc. 4:40 5:50 6:43 8:50 10:50 12:50 13:47 14:50 15:47 16:50 18:50 10:47 14:47 18:47 10:50 14:50 18:50
5 5 5 25 Rokle 4:43 5:53 6:46 8:53 10:53 12:53 13:50 14:53 15:50 16:53 18:53 10:50 14:50 18:50 10:53 14:53 18:53
7 7 7 24 Hradec,,rozvodna SČE 4:46 5:56 6:49 8:56 10:56 12:56 13:53 14:56 15:53 16:56 18:56 10:53 14:53 18:53 10:56 14:56 18:56
8 8 8 23 Hořenice,,rozc. 4:48 5:58 6:51 8:58 10:58 12:58 13:55 14:58 15:55 16:58 18:58 10:55 14:55 18:55 10:58 14:58 18:58
9 9 Ý 22 Chbany,Poláky 4:49 5:59 6:52 8:59 10:59 12:59 13:56 Ý 15:56 16:59 18:59 10:56 14:56 18:56 10:59 14:59 18:59
Ý Ý 9 21 Chbany,Poláky,točna Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
10 Ý 10 20 Malé Krhovice,,rozc.0.5 4:51 6:01 Ý 9:01 11:01 13:01 Ý 15:01 Ý 17:01 19:01 Ý Ý Ý 11:01 15:01 19:01
11 Ý 11 19 Vadkovice,,rozc. 4:52 6:02 Ý 9:02 11:02 13:02 Ý 15:02 Ý 17:02 19:02 Ý Ý Ý 11:02 15:02 19:02
13 Ý 13 18 Přeskaky,,rozc. 4:53 6:03 Ý 9:03 11:03 13:03 Ý 15:03 Ý 17:03 19:03 Ý Ý Ý 11:03 15:03 19:03
Ý 11 Ý 17 Malé Krhovice Ý Ý 6:54 Ý Ý Ý 13:58 Ý 15:58 Ý Ý 10:58 14:58 18:58 Ý Ý Ý
Ý 11 Ý 16 Vadkovice Ý Ý 6:55 Ý Ý Ý 13:59 Ý 15:59 Ý Ý 10:59 14:59 18:59 Ý Ý Ý
Ý 13 Ý 15 Vikletice Ý Ý 6:57 Ý Ý Ý 14:01 Ý 16:01 Ý Ý 11:01 15:01 19:01 Ý Ý Ý
Ý 14 Ý 14 Vikletice,,přehrada Ý Ý 6:58 Ý Ý Ý 14:02 Ý 16:02 Ý Ý 11:02 15:02 19:02 Ý Ý Ý
Ý 15 Ý 13 Soběsuky,,rozc. Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý 14:03 Ý 16:03 Ý Ý 11:03 15:03 19:03 Ý Ý Ý

e 571 ze směru Chomutov příjezd 5:57 12:57 13:57 15:57
14 16 14 12 Chbany 4:54 6:04 7:03 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 11:04 15:04 19:04 11:04 15:04 19:04
15 17 15 11 Chbany,,rozc. Chudeřín 4:56 6:06 7:05 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 11:06 15:06 19:06 11:06 15:06 19:06
18 20 18 10 Nové Sedlo 5:00 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 11:10 15:10 19:10 11:10 15:10 19:10
22 24 22 9 Libočany 5:05 6:15 7:17 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 11:15 15:15 19:15 11:15 15:15 19:15
23 25 23 8 Žatec,,Kadaňská 5:07 6:17 7:19 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 11:17 15:17 19:17 11:17 15:17 19:17
24 26 24 7 Žatec,,VÚCh 5:08 6:18 7:20 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 11:18 15:18 19:18 11:18 15:18 19:18
24 26 24 6 Žatec,,Lučanská MHD 5:09 6:19 7:21 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 11:19 15:19 19:19 11:19 15:19 19:19
25 27 25 5 Žatec,,sokolovna MHD 5:11 6:21 7:23 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 11:21 15:21 19:21 11:21 15:21 19:21
Ý Ý Ý 4 Žatec,,Kovářská MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 28 26 3 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:13 6:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 11:23 15:23 19:23 11:23 15:23 19:23

e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
26 28 26 3 Žatec,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 11:23 15:23 19:23 11:23 15:23 19:23
27 29 27 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:14 6:24 7:26 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 11:24 15:24 19:24 11:24 15:24 19:24
27 29 27 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:15 6:25 7:27 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 11:25 15:25 19:25 11:25 15:25 19:25

g U13 směr Postoloprty,Most odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 11:35 15:35 19:35 11:35 15:35 19:35
27 27 29 27 27 27 29 27 29 27 26 29 29 29 27 27 27

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
** jede od 1.10. do 31.3.
*+ jede od 1.4. do 30.9.

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



749 Žatec-Žiželice,Stroupeč
linka č. 562749  Žatec-Žiželice,Stroupeč NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108

W W W W W W W W

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 4:56 7:07 14:05 16:05 0 0 0 11 Žiželice,Stroupeč odjezd 5:10 7:20 14:45 16:25
n 1 n 2 Žatec,,Kovářská n n 14:07 n 6 6 n 10 Žatec,Záhoří MHD 5:17 7:28 n n
n n n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n 7 n 5 9 Žatec,Záhoří,rozc. MHD 5:19 7:30 14:51 16:31
n 2 n 4 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n 14:09 n 8 8 6 8 Žatec,,U výtopny MHD 5:20 7:31 14:52 16:32
1 3 1 5 Žatec,,Bonex MHD 4:58 7:09 14:11 16:07 8 8 6 7 Žatec,,žel.st.západ MHD 5:21 7:32 14:53 16:33
1 3 1 6 Žatec,,Chmelařství MHD 4:59 7:10 14:12 16:08 9 9 7 6 Žatec,,Chmelařství MHD 5:22 7:33 14:54 16:34
2 4 2 7 Žatec,,žel.st.západ MHD 5:00 7:11 14:13 16:09 9 9 7 5 Žatec,,Bonex MHD 5:23 7:34 14:55 16:35
2 4 2 8 Žatec,,U výtopny MHD 5:01 7:12 14:14 16:10 n 10 n 4 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 7:36 n n
3 5 3 9 Žatec,Záhoří,rozc. MHD 5:02 7:13 14:15 16:11 n 11 n 3 Žatec,,sokolovna MHD n 7:38 n n
n 6 4 10 Žatec,Záhoří MHD n n 14:17 16:13 n n n 2 Žatec,,Kovářská n n n n
8 12 10 11 Žiželice,Stroupeč příjezd 5:08 7:19 14:24 16:20 10 12 8 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:25 7:40 14:57 16:37

8 8 12 10 10 12 8 8
Poznámky: W jede v pracovních dnech

n spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice
linka č. 562762  Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice NOVÁ LINKA Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

W#! W#! W#! W#!

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 7:17 12:45 0 0 12 Podbořany,Kněžice odjezd 7:28 13:15
0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I 2 2 11 Podbořany,Mory 7:30 13:17
1 1 3 Podbořany,,nám. | | 5 n 10 Široké Třebčice 7:34 n
1 1 4 Podbořany,,Žatecká I 12:48 8 n 9 Veliká Ves 7:38 n
4 4 5 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice I 12:52 10 n 8 Krásný Dvůr,Chotěbudice 7:41 n
n 6 6 Krásný Dvůr n 12:55 12 n 7 Krásný Dvůr,Chrášťany 7:44 n
n 7 7 Krásný Dvůr,Chrášťany n 12:57 13 n 6 Krásný Dvůr 7:46 n
n 9 8 Krásný Dvůr,Chotěbudice n 13:00 15 6 5 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:49 13:20
n 11 9 Veliká Ves n 13:03 18 9 4 Podbořany,Žatecká 7:53 13:24
n 14 10 Široké Třebčice n 13:07 18 9 3 Podbořany,,nám. 7:54 13:25
8 17 11 Podbořany,Mory 7:25 13:11 19 10 2 Podbořany,Nádražní 7:55 13:26

10 19 12 Podbořany,Kněžice příjezd 7:27 13:13 19 10 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:56 13:27
10 19 19 10

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
#! jede pouze ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih
linka č. 562767 Podbořany-Staňkovice,Triangle-jih Platí od 1.10.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 151 102 104 106 152

W W W F W W W F
1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 0 0 11 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
2 Podbořany,,nám. 3 n 10 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 n
3 Podbořany,,Žatecká 6 n 9 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 22:23 n

0 4 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:20 13:20 21:20 21:20 9 3 8 Žiželice 6:27 14:27 22:27 21:50
1 5 Žatec,,aut.nádr. 5:24 13:24 21:24 21:24 11 5 7 Žatec,Velichov MHD 6:30 14:30 22:30 21:53
2 6 Žatec,,Bonex MHD 5:27 13:27 21:27 21:27 13 7 6 Žatec,,Bonex MHD 6:33 14:33 22:33 21:56
4 7 Žatec,Velichov 5:30 13:30 21:30 21:30 14 8 5 Žatec,,aut.nádr. 6:36 14:36 22:36 21:59
2 6 Žatec,,Bonex MHD 5:27 13:27 21:27 21:27 13 7 6 Žatec,,Bonex MHD 6:33 14:33 22:33 21:56
4 7 Žatec,Velichov MHD 5:30 13:30 21:30 21:30 14 8 5 Žatec,,aut.nádr. 6:36 14:36 22:36 21:59
6 8 Žiželice 5:33 13:33 21:33 21:33 15 9 4 Žatec,,Červený hrádek MHD 6:40 14:40 22:40 22:03
9 9 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 3 Podbořany,,Žatecká
12 10 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 21:41 21:41 2 Podbořany,,nám.
15 11 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den
F jede v neděli
n spoj jede po jiné trasen spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
2014. 

 

 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 34,15 17,00 20,0 147 2 940,00 50 421,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 34,15 19,00 20,0 147 2 940,00 44 541,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 34,15 17,00 20,0 147 2 940,00 50 421,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 34,15 10,42 20,0 147 2 940,00 69 773,62 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 34,15 26,00 20,0 147 2 940,00 23 961,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 34,15 5,97 20,0 147 2 940,00 82 846,63 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 34,15 35,00 20,0 147 2 940,00 -2 499,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 34,15 11,83 20,0 147 2 940,00 65 606,24 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 34,15 30,00 20,0 147 2 940,00 12 201,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 34,15 14,49 20,0 147 2 940,00 57 813,82 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 34,15 22,00 20,0 147 2 940,00 35 721,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 34,15 11,02 20,0 147 2 940,00 68 003,91 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 34,15 19,00 20,0 147 2 940,00 44 541,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 34,15 16,50 20,0 147 2 940,00 51 876,73 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 34,15 10,71 20,0 147 2 940,00 68 917,31 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 34,15 30,00 20,0 147 2 940,00 12 201,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 34,15 12,13 20,0 147 2 940,00 64 749,93 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 34,15 31,00 20,0 147 2 940,00 9 261,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 34,15 15,00 20,0 147 2 940,00 56 301,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 34,15 14,56 20,0 147 2 940,00 57 585,47 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 34,15 25,00 20,0 147 2 940,00 26 901,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 34,15 24,00 20,0 147 2 940,00 29 841,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 34,15 25,00 20,0 147 2 940,00 26 901,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 34,15 14,56 20,0 147 2 940,00 57 585,47 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 34,15 15,00 20,0 147 2 940,00 56 301,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 34,15 20,00 20,0 147 2 940,00 41 601,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 34,15 14,56 20,0 147 2 940,00 57 585,47 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 34,15 13,73 20,0 147 2 940,00 60 040,22 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 34,15 8,45 20,0 147 2 940,00 75 567,99 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 34,15 7,02 20,0 147 2 940,00 79 763,91 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 34,15 10,20 20,0 147 2 940,00 70 401,58 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 34,15 3,70 20,0 147 2 940,00 89 525,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 34,15 3,70 20,0 147 2 940,00 89 525,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 34,15 4,68 20,0 147 2 940,00 86 642,94 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 34,15 5,47 20,0 147 2 940,00 84 330,90 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 34,15 2,75 20,0 147 2 940,00 92 323,14 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 34,15 16,00 20,0 66 1 320,00 23 958,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 34,15 10,00 20,0 66 1 320,00 31 878,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 34,15 15,43 20,0 66 1 320,00 24 714,12 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 34,15 9,78 20,0 66 1 320,00 32 168,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 101 34,15 10,50 21,0 105 2 205,00 52 148,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 102 34,15 10,50 20,0 105 2 100,00 49 665,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 103 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 104 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 105 34,15 10,50 52,0 105 5 460,00 129 129,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 106 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 107 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 108 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 109 34,15 10,50 20,0 105 2 100,00 49 665,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 110 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 111 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 112 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 113 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 114 34,15 10,50 20,0 105 2 100,00 49 665,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 115 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 116 34,15 10,50 52,0 105 5 460,00 129 129,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 117 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 118 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 119 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 120 34,15 10,50 52,0 105 5 460,00 129 129,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 121 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 122 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 123 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 124 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 125 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 126 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 127 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 128 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 129 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 130 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 131 34,15 10,50 20,0 105 2 100,00 49 665,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 132 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 133 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 134 34,15 10,50 5,0 105 525,00 12 416,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 135 34,15 10,50 5,0 105 525,00 12 416,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 136 34,15 10,50 6,0 105 630,00 14 899,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 137 34,15 10,50 6,0 105 630,00 14 899,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 138 34,15 10,50 6,0 105 630,00 14 899,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 139 34,15 10,50 6,0 105 630,00 14 899,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 151 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 152 34,15 5,00 38,0 48 1 824,00 53 169,60 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 153 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 154 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 155 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Příloha č. 2A - strana 1/8



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 156 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 157 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 158 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 159 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 160 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 161 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 162 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 163 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 164 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 165 34,15 5,00 44,0 48 2 112,00 61 564,80 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 166 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 34,15 8,00 23,0 123 2 829,00 73 978,35 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 34,15 13,00 23,0 123 2 829,00 59 833,35 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 34,15 12,00 23,0 123 2 829,00 62 662,35 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 34,15 9,00 23,0 123 2 829,00 71 149,35 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 34,15 4,00 23,0 99 2 277,00 68 651,55 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 34,15 1,00 23,0 99 2 277,00 75 482,55 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 34,15 6,00 27,0 105 2 835,00 79 805,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 34,15 6,00 27,0 105 2 835,00 79 805,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 34,15 6,00 23,0 77 1 771,00 49 853,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 34,15 6,00 23,0 77 1 771,00 49 853,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 34,15 6,00 23,0 77 1 771,00 49 853,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 34,15 6,00 23,0 77 1 771,00 49 853,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 34,15 1,31 8,0 147 1 176,00 38 619,04 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 34,15 4,85 11,0 118 1 298,00 38 025,73 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 34,15 0,86 30,0 147 4 410,00 146 790,92 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 34,15 2,49 8,0 118 944,00 29 891,35 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 34,15 4,85 7,0 118 826,00 24 198,19 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 34,15 5,52 21,0 147 3 087,00 88 367,62 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 34,15 12,00 11,0 118 1 298,00 28 750,70 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 34,15 0,74 15,0 147 2 205,00 73 673,76 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 34,15 4,38 15,0 147 2 205,00 65 645,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 34,15 1,86 7,0 118 826,00 26 668,17 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 34,15 2,91 7,0 118 826,00 25 802,07 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 34,15 0,50 8,0 118 944,00 31 770,18 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 34,15 1,29 6,0 118 708,00 23 263,99 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 34,15 6,27 6,0 118 708,00 19 737,73 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 34,15 1,44 8,0 118 944,00 30 881,17 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 34,15 2,05 17,0 147 2 499,00 80 221,54 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 34,15 0,11 16,0 147 2 352,00 80 069,62 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 34,15 2,91 8,0 118 944,00 29 488,09 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 34,15 5,83 25,0 147 3 675,00 104 093,48 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 34,15 10,35 25,0 147 3 675,00 87 466,78 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 34,15 14,56 25,0 147 3 675,00 71 981,83 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 34,15 17,80 21,0 147 3 087,00 50 472,45 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 34,15 5,00 25,0 147 3 675,00 107 126,25 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 34,15 5,78 31,0 147 4 557,00 129 297,13 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 34,15 11,00 25,0 147 3 675,00 85 076,25 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 34,15 6,72 25,0 147 3 675,00 100 810,96 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 34,15 4,42 31,0 147 4 557,00 135 491,11 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 34,15 5,02 25,0 147 3 675,00 107 054,89 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 34,15 5,83 25,0 66 1 650,00 46 735,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 34,15 5,02 25,0 66 1 650,00 48 065,46 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 34,15 10,35 25,0 30 750,00 17 850,36 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 34,15 3,98 25,0 30 750,00 22 627,06 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 34,15 2,27 25,0 36 900,00 28 690,34 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 34,15 9,56 25,0 36 900,00 22 128,20 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 34,15 5,78 31,0 66 2 046,00 58 051,77 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 34,15 4,42 31,0 66 2 046,00 60 832,74 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,15 7,00 34,0 105 3 570,00 96 925,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 34,15 7,00 15,0 105 1 575,00 42 761,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 34,15 7,00 20,0 105 2 100,00 57 015,00 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 34,15 7,00 34,0 105 3 570,00 96 925,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,15 7,00 37,0 105 3 885,00 105 477,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 34,15 7,00 18,0 105 1 890,00 51 313,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 34,15 7,00 34,0 105 3 570,00 96 925,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 34,15 7,00 34,0 105 3 570,00 96 925,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 6,00 34,0 147 4 998,00 140 693,70 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 6,00 21,0 147 3 087,00 86 899,05 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 10,00 21,0 147 3 087,00 74 551,05 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 34,15 6,32 15,0 147 2 205,00 61 364,29 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 34,15 3,00 15,0 147 2 205,00 68 685,75 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 9,00 31,0 147 4 557,00 114 608,55 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 0,21 30,0 147 4 410,00 149 659,56 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 0,72 30,0 147 4 410,00 147 433,15 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 6,68 21,0 147 3 087,00 84 801,09 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 8,04 18,0 147 2 646,00 69 090,14 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 34,15 9,00 15,0 147 2 205,00 55 455,75 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 34,15 5,00 15,0 147 2 205,00 64 275,75 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 12,00 21,0 147 3 087,00 68 377,05 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 7,77 21,0 147 3 087,00 81 444,35 do 31.7.2012

Příloha č. 2A - strana 2/8



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 34,15 6,72 15,0 147 2 205,00 60 486,58 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 7,35 34,0 147 4 998,00 133 948,83 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 5,50 21,0 147 3 087,00 88 427,56 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 34,15 4,85 2,0 147 294,00 8 612,92 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 34,15 0,98 15,0 147 2 205,00 73 138,57 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 34,15 2,16 15,0 147 2 205,00 70 548,23 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 1,87 34,0 147 4 998,00 161 316,52 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 4,17 21,0 147 3 087,00 92 563,55 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 0,40 18,0 147 2 646,00 89 307,64 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 1,50 34,0 147 4 998,00 163 160,44 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 4,49 34,0 66 2 244,00 66 567,28 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 34,15 6,32 15,0 66 990,00 27 551,32 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 5,56 21,0 66 1 386,00 39 621,43 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 8,47 21,0 66 1 386,00 35 598,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 34,15 4,56 15,0 66 990,00 29 291,02 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 5,70 31,0 66 2 046,00 58 210,69 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 5,50 21,0 66 1 386,00 39 702,17 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 34,15 2,16 15,0 66 990,00 31 674,71 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 34,15 0,98 15,0 66 990,00 32 837,72 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 4,17 21,0 66 1 386,00 41 559,14 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 1,87 34,0 66 2 244,00 72 427,82 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 1,50 34,0 66 2 244,00 73 255,71 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 34,15 1,00 6,0 127 762,00 25 260,30 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 34,15 4,00 6,0 127 762,00 22 974,30 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 34,15 1,00 6,0 127 762,00 25 260,30 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 34,15 9,00 6,0 127 762,00 19 164,30 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 34,15 3,00 6,0 127 762,00 23 736,30 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 34,15 2,00 6,0 127 762,00 24 498,30 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 34,15 1,00 6,0 127 762,00 25 260,30 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 34,15 1,00 6,0 127 762,00 25 260,30 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 34,15 1,13 6,0 26 156,00 5 151,71 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 34,15 5,00 6,0 26 156,00 4 547,40 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 34,15 5,00 6,0 26 156,00 4 547,40 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 34,15 9,00 6,0 26 156,00 3 923,40 do 30.6.2012

Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 101 34,15 9,00 18,0 252 4 536,00 114 080,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 102 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 103 34,15 20,00 12,0 252 3 024,00 42 789,60
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 104 34,15 14,00 13,0 252 3 276,00 66 011,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 105 34,15 10,00 18,0 252 4 536,00 109 544,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 106 34,15 10,00 18,0 252 4 536,00 109 544,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 34,15 5,00 23,0 252 5 796,00 168 953,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 34,15 8,00 24,0 252 6 048,00 158 155,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 34,15 4,00 24,0 252 6 048,00 182 347,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 34,15 18,00 24,0 252 6 048,00 97 675,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 34,15 20,00 24,0 252 6 048,00 85 579,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 34,15 15,00 23,0 200 4 600,00 88 090,00
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 34,15 20,00 23,0 200 4 600,00 65 090,00
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 34,15 9,00 24,0 252 6 048,00 152 107,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 34,15 12,00 24,0 252 6 048,00 133 963,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 34,15 15,00 24,0 252 6 048,00 115 819,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 34,15 8,00 24,0 252 6 048,00 158 155,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 34,15 5,00 23,0 252 5 796,00 168 953,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 34,15 2,00 24,0 252 6 048,00 194 443,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 34,15 2,00 24,0 252 6 048,00 194 443,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 0,30 26,0 147 3 822,00 129 374,70 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 4,00 26,0 147 3 822,00 115 233,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 1,00 26,0 147 3 822,00 126 699,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 1,00 26,0 147 3 822,00 126 699,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 5,00 26,0 147 3 822,00 111 411,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 4,00 26,0 147 3 822,00 115 233,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 1,00 26,0 147 3 822,00 126 699,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 1,00 26,0 66 1 716,00 56 885,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 2,00 26,0 66 1 716,00 55 169,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 6,00 26,0 66 1 716,00 48 305,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 6,00 26,0 66 1 716,00 48 305,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 5,00 26,0 66 1 716,00 50 021,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 5,00 26,0 66 1 716,00 50 021,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 5,00 5,0 105 525,00 15 303,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 103 34,15 5,00 25,0 105 2 625,00 76 518,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 5,00 29,0 105 3 045,00 88 761,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 5,00 26,0 105 2 730,00 79 579,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 108 34,15 5,00 6,0 77 462,00 13 467,30 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 5,00 6,0 77 462,00 13 467,30 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 5,00 27,0 105 2 835,00 82 640,25 nový od 1.8.2012

Příloha č. 2A - strana 3/8



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 5,00 29,0 105 3 045,00 88 761,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 5,00 5,0 105 525,00 15 303,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 115 34,15 5,00 26,0 105 2 730,00 79 579,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 116 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 34,15 1,00 12,0 147 1 764,00 58 476,60 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 34,15 2,00 20,0 147 2 940,00 94 521,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 34,15 2,00 17,0 147 2 499,00 80 342,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 34,15 9,00 17,0 147 2 499,00 62 849,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 4,00 17,0 147 2 499,00 75 344,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 106 34,15 6,00 13,0 147 1 911,00 53 794,65 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 34,15 2,00 17,0 147 2 499,00 80 342,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 34,15 3,00 17,0 147 2 499,00 77 843,85 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 34,15 2,00 20,0 147 2 940,00 94 521,00 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 34,15 1,94 17,0 147 2 499,00 80 488,42 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 34,15 0,56 12,0 147 1 764,00 59 247,28 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 34,15 5,00 15,0 105 1 575,00 45 911,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 34,15 5,00 10,0 105 1 050,00 30 607,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 34,15 5,00 10,0 105 1 050,00 30 607,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 34,15 5,00 10,0 105 1 050,00 30 607,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 34,15 5,00 10,0 105 1 050,00 30 607,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 34,15 5,00 15,0 105 1 575,00 45 911,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 34,15 3,58 30,0 147 4 410,00 134 802,57 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 34,15 14,00 4,0 147 588,00 11 848,20 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 34,15 0,31 4,0 147 588,00 19 897,52 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 34,15 17,00 30,0 147 4 410,00 75 631,50 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 34,15 6,29 4,0 118 472,00 13 149,32 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 34,15 6,80 4,0 118 472,00 12 911,03 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 34,15 11,86 8,0 147 1 176,00 26 208,24 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 34,15 9,00 30,0 147 4 410,00 110 911,50 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 34,15 11,70 4,0 147 588,00 13 201,17 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 34,15 11,57 4,0 147 588,00 13 275,38 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 34,15 11,00 8,0 118 944,00 21 853,60 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 34,15 8,05 8,0 118 944,00 24 639,77 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 34,15 14,00 30,0 147 4 410,00 88 861,50 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 34,15 5,39 30,0 147 4 410,00 126 838,88 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 34,15 3,59 16,0 147 2 352,00 71 871,87 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 34,15 5,28 16,0 147 2 352,00 67 898,59 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 34,15 4,21 16,0 147 2 352,00 70 410,43 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 34,15 5,36 16,0 147 2 352,00 67 715,91 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 34,15 4,00 16,0 66 1 056,00 31 838,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 34,15 4,00 16,0 66 1 056,00 31 838,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 34,15 6,00 16,0 66 1 056,00 29 726,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 101 34,15 9,00 26,0 105 2 730,00 68 659,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 102 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 103 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 104 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 105 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 106 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 107 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 108 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 109 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 110 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 111 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 112 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 113 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 114 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 115 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 116 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 117 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 118 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 119 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 120 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 121 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 122 34,15 9,00 26,0 105 2 730,00 68 659,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 151 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 152 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 153 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 154 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 155 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 156 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 157 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 158 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 159 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 160 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 161 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 162 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 34,15 13,00 28,0 147 4 116,00 87 053,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 34,15 16,00 24,0 147 3 528,00 64 033,20 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 34,15 13,00 28,0 147 4 116,00 87 053,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 34,15 5,63 24,0 147 3 528,00 100 614,79 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 34,15 8,00 36,0 147 5 292,00 138 385,80 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 34,15 1,54 14,0 147 2 058,00 67 103,79 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 34,15 2,50 14,0 147 2 058,00 65 145,69 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 34,15 0,17 14,0 147 2 058,00 69 941,03 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 34,15 1,42 14,0 147 2 058,00 67 363,53 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 34,15 2,50 14,0 66 924,00 29 249,09 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 34,15 1,54 14,0 66 924,00 30 128,23 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 34,15 1,00 14,0 66 924,00 30 630,60 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 34,15 8,00 22,0 147 3 234,00 84 569,10 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 34,15 8,00 25,0 118 2 950,00 77 142,50 do 31.7.2012

Příloha č. 2A - strana 4/8



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 34,15 3,88 4,0 29 116,00 3 510,91 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 34,15 5,00 4,0 29 116,00 3 381,40 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 34,15 6,00 24,0 147 3 528,00 99 313,20 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 34,15 5,00 12,0 253 3 036,00 88 499,40 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 34,15 5,00 12,0 253 3 036,00 88 499,40 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 34,15 1,00 13,0 147 1 911,00 63 349,65 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 34,15 5,00 14,0 147 2 058,00 59 990,70 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 34,15 0,73 20,0 147 2 940,00 98 260,22 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 34,15 15,00 21,0 147 3 087,00 59 116,05 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 34,15 1,00 6,0 147 882,00 29 238,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 34,15 9,00 6,0 147 882,00 22 182,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 34,15 1,00 13,0 147 1 911,00 63 349,65 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 34,15 13,00 14,0 147 2 058,00 43 526,70 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 34,15 16,00 14,0 147 2 058,00 37 352,70 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 34,15 8,66 14,0 147 2 058,00 52 458,02 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 34,15 14,56 14,0 118 1 652,00 32 357,55 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 34,15 3,01 13,0 118 1 534,00 47 769,21 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 34,15 7,04 20,0 147 2 940,00 79 706,83 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 34,15 1,14 21,0 147 3 087,00 101 914,46 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 34,15 6,00 14,0 147 2 058,00 57 932,70 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 34,15 1,61 13,0 147 1 911,00 62 180,79 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 34,15 7,04 20,0 36 720,00 19 520,04 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 34,15 1,14 21,0 36 756,00 24 958,64 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 34,15 9,00 29,0 118 3 422,00 86 063,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 34,15 12,00 29,0 118 3 422,00 75 797,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 12,00 29,0 118 3 422,00 75 797,30 do 31.7.2012

Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 101 34,15 4,00 10,0 77 770,00 23 215,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 102 34,15 4,00 19,0 77 1 463,00 44 109,45 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 103 34,15 4,00 19,0 77 1 463,00 44 109,45 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 104 34,15 4,00 10,0 77 770,00 23 215,50 nový od 1.8.2012

Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012

Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012

Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012

Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012

Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012

Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012

Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 151 34,15 5,00 15,0 17 255,00 7 433,25 nový od 1.10.2012

Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 152 34,15 5,00 9,0 17 153,00 4 459,95 nový od 1.10.2012

Celkem za oblast 1 147 919,00 29 679 780,28

Příloha č. 2A - strana 5/8



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 101 34,15 10,50 21,0 253 5 313,00 125 652,45
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 102 34,15 10,50 20,0 253 5 060,00 119 669,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 103 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 104 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 105 34,15 10,50 52,0 253 13 156,00 311 139,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 106 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 107 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 108 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 109 34,15 10,50 20,0 253 5 060,00 119 669,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 110 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 111 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 112 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 113 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 114 34,15 10,50 20,0 253 5 060,00 119 669,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 115 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 116 34,15 10,50 52,0 253 13 156,00 311 139,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 117 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 118 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 119 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 120 34,15 10,50 52,0 253 13 156,00 311 139,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 121 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 122 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 123 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 124 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 125 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 126 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 127 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 128 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 129 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 130 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 131 34,15 10,50 20,0 253 5 060,00 119 669,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 132 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 133 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 134 34,15 10,50 5,0 253 1 265,00 29 917,25
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 135 34,15 10,50 5,0 253 1 265,00 29 917,25
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 136 34,15 10,50 6,0 253 1 518,00 35 900,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 137 34,15 10,50 6,0 253 1 518,00 35 900,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 138 34,15 10,50 6,0 253 1 518,00 35 900,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 139 34,15 10,50 6,0 253 1 518,00 35 900,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 151 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 152 34,15 5,00 38,0 113 4 294,00 125 170,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 153 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 154 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 155 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 156 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 157 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 158 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 159 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 160 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 161 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 162 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 163 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 164 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 165 34,15 5,00 44,0 113 4 972,00 144 933,80
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 166 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 34,15 6,00 27,0 253 6 831,00 192 292,65
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 34,15 6,00 27,0 253 6 831,00 192 292,65
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 34,15 6,00 23,0 198 4 554,00 128 195,10
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 34,15 6,00 23,0 198 4 554,00 128 195,10
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 34,15 6,00 23,0 198 4 554,00 128 195,10
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 34,15 6,00 23,0 198 4 554,00 128 195,10
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,15 7,00 34,0 253 8 602,00 233 544,30
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 34,15 7,00 15,0 253 3 795,00 103 034,25
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 34,15 7,00 20,0 253 5 060,00 137 379,00
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 34,15 7,00 34,0 253 8 602,00 233 544,30
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,15 7,00 37,0 253 9 361,00 254 151,15
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 34,15 7,00 18,0 253 4 554,00 123 641,10
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 34,15 7,00 34,0 253 8 602,00 233 544,30
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 34,15 7,00 34,0 253 8 602,00 233 544,30
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 101 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 102 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 103 34,15 2,00 13,0 253 3 289,00 105 741,35
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 104 34,15 2,00 12,0 253 3 036,00 97 607,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 105 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 106 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 34,15 8,00 24,0 253 6 072,00 158 782,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 34,15 4,00 24,0 253 6 072,00 183 070,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 34,15 18,00 24,0 253 6 072,00 98 062,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 34,15 20,00 24,0 253 6 072,00 85 918,80

Příloha č. 2B - strana 6/8



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 34,15 15,00 23,0 198 4 554,00 87 209,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 34,15 20,00 23,0 198 4 554,00 64 439,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 34,15 9,00 24,0 253 6 072,00 152 710,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 34,15 12,00 24,0 253 6 072,00 134 494,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 34,15 15,00 24,0 253 6 072,00 116 278,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 34,15 8,00 24,0 253 6 072,00 158 782,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 34,15 2,00 24,0 253 6 072,00 195 214,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 34,15 2,00 24,0 253 6 072,00 195 214,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 5,00 5,0 253 1 265,00 36 874,75
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 103 34,15 5,00 25,0 253 6 325,00 184 373,75
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 5,00 29,0 253 7 337,00 213 873,55
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 5,00 26,0 253 6 578,00 191 748,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 108 34,15 5,00 6,0 198 1 188,00 34 630,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 5,00 6,0 198 1 188,00 34 630,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 5,00 27,0 253 6 831,00 199 123,65
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 5,00 29,0 253 7 337,00 213 873,55
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 5,00 5,0 253 1 265,00 36 874,75
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 115 34,15 5,00 26,0 253 6 578,00 191 748,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 116 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 101 34,15 9,00 26,0 253 6 578,00 165 436,70
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 102 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 103 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 104 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 105 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 106 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 107 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 108 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 109 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 110 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 111 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 112 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 113 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 114 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 115 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 116 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 117 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 118 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 119 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 120 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 121 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 122 34,15 9,00 26,0 253 6 578,00 165 436,70
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 151 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 152 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 153 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 154 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 155 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 156 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 157 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 158 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 159 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 160 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 161 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 162 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 34,15 5,00 12,0 253 3 036,00 88 499,40
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 34,15 5,00 12,0 253 3 036,00 88 499,40
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 101 34,15 4,00 10,0 198 1 980,00 59 697,00
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 102 34,15 4,00 19,0 198 3 762,00 113 424,30
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 103 34,15 4,00 19,0 198 3 762,00 113 424,30
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 104 34,15 4,00 10,0 198 1 980,00 59 697,00

Příloha č. 2B - strana 7/8



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 151 34,15 5,00 15,0 62 930,00 27 109,50
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 152 34,15 5,00 9,0 62 558,00 16 265,70

Celkem za oblast 1 176 443,00 30 811 997,22

Příloha č. 2B - strana 8/8



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1464/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KRUŠNÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KRUŠNÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 61/108R/2012



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Krušné hory - Chomutovsko (dále 
jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 
14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 12. 
2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 9. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 
2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 
23. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 17. 2. 2012 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v letech 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 8. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
11. 7. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 5 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 



580 Chomutov-Klášterec nad Ohří
linka č. 522580  Chomutov-Klášterec nad Ohří Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY

117 101 103 105 107 109 111 113 115 151
W W W W W W W W W X

1 Chomutov,,žel.st. odjezd
0 0 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:15 5:55 7:15 13:15 14:15 15:15 17:15 21:15 21:15
2 2 2 3 Chomutov,,u žel.st. MHD 5:18 5:58 7:18 13:18 14:18 15:18 17:18 21:17 21:17
3 3 3 4 Chomutov,,Černovická MHD 5:19 5:59 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19 21:18 21:18
3 3 3 5 Chomutov,,U Hačky MHD 5:20 6:00 7:20 13:20 14:20 15:20 17:20 21:19 21:19
5 5 5 6 Černovice 5:22 6:02 7:22 13:22 14:22 15:22 17:22 21:21 21:21
7 7 7 7 Málkov 5:24 6:04 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24 21:23 21:23
8 8 8 8 Zelená 5:25 6:05 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25 21:24 21:24

10 10 10 9 Blahuňov,,rozc.1.0 5:27 6:07 7:27 13:27 14:27 15:27 17:27 21:25 21:25
12 12 12 10 Prunéřov,,Ušák 5:29 6:09 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29 21:26 21:26
13 13 13 11 Prunéřov 5:31 6:11 7:31 13:31 14:31 15:31 17:31 21:28 21:28
14 14 14 12 Prunéřov,,EPRU II 5:33 6:13 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33 21:29 21:29
15 15 15 13 Prunéřov,,KKZ 5:34 6:14 7:34 13:34 14:34 15:34 17:34 21:30 21:30
15 15 15 14 Prunéřov,,EPRU I 5:22 5:35 6:15 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35 21:31 21:31
18 18 n 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II Ý 5:39 Ý 7:39 13:39 Ý Ý Ý 21:34 21:34
19 19 n 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I Ý 5:40 Ý 7:40 13:40 Ý Ý Ý 21:35 21:35
n n 17 17 Vernéřov MHD 5:24 Ý 6:17 Ý Ý 14:37 15:37 17:37 Ý Ý

22 22 20 18 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:27 5:45 6:20 7:45 13:45 14:40 15:40 17:40 21:40 21:40
23 n n 19 Klášterec n.Ohří,,porcelánka 5:47 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 20 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 21 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

26 23 21 22 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:50 6:22 7:47 13:47 14:42 15:42 17:42
27 24 22 23 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd 5:52 6:24 7:49 13:49 14:44 15:44 17:44
opačný směr nový

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY
118 102 104 106 108 110 112 114 116
W W W W W W W W W

0 0 0 23 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 6:02 7:11 8:11 14:06 15:11 17:06 18:11
1 1 1 22 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:04 7:13 8:13 14:08 15:13 17:08 18:13
n 3 n 21 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II 6:07 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 3 n 20 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I 6:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 19 Klášterec n.Ohří,,porcelánka Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 4 2 18 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:28 6:10 7:15 8:15 14:10 15:15 17:10 18:15 22:11
5 n n 17 Vernéřov MHD 5:31 Ý 7:18 8:18 Ý 15:18 Ý 18:18 Ý
n 7 5 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II Ý 6:15 Ý Ý 14:15 Ý 17:15 Ý 22:15
n 8 6 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I Ý 6:16 Ý Ý 14:16 Ý 17:16 Ý 22:16
7 11 9 14 Prunéřov,,EPRU I 5:33 6:20 7:20 8:20 14:20 15:20 17:20 18:20 22:19
7 11 9 13 Prunéřov,,KKZ 6:21 7:21 8:21 14:21 15:21 17:21 18:21 22:20
8 12 10 12 Prunéřov,,EPRU II 6:22 7:22 8:22 14:22 15:22 17:22 18:22 22:21
9 13 11 11 Prunéřov 6:24 7:24 8:24 14:24 15:24 17:24 18:24 22:22

10 14 12 10 Prunéřov,,Ušák 6:26 7:26 8:26 14:26 15:26 17:26 18:26 22:23
12 16 14 9 Blahuňov,,rozc.1.0 6:28 7:28 8:28 14:28 15:28 17:28 18:28 22:25
14 18 16 8 Zelená 6:30 7:30 8:30 14:30 15:30 17:30 18:30 22:27
15 19 17 7 Málkov 6:31 7:31 8:31 14:31 15:31 17:31 18:31 22:28
17 21 19 6 Černovice MHD 6:33 7:33 8:33 14:33 15:33 17:33 18:33 22:29
19 23 21 5 Chomutov,,U Hačky MHD 6:35 7:35 8:35 14:35 15:35 17:35 18:35 22:31
19 23 21 4 Chomutov,,Černovická MHD 6:36 7:36 8:36 14:36 15:36 17:36 18:36 22:32
20 24 22 3 Chomutov,,u žel.st. MHD 6:37 7:37 8:37 14:37 15:37 17:37 18:37 22:33
22 26 24 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 6:40 7:40 8:40 14:40 15:40 17:40 18:40 22:36

1 Chomutov,,žel.st. příjezd
nový trasa

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar
linka č. 522582  Vejprty-Kovářská-Boží Dar Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

1 3 201 5 201 2 4 6 202 202
W W D W X W W W D X

0 0 0 0 1 Vejprty,,aut.st. odjezd 6:35 15:10 16:25 19:17 16:25 0 0 23 Boží Dar,,celnice odjezd 7:00 15:55 17:00 17:00
1 n n 1 2 Vejprty,,předměstí 6:37 n n 19:19 n 1 1 22 Boží Dar,Klínovec,rozc. 7:03 15:57 17:02 17:02
n 2 2 n 3 Vejprty,,viadukt n 15:13 16:28 n 16:28 3 3 21 Loučná,,Lesní zámeček 7:06 16:00 17:05 17:05
n 4 4 n 4 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n 15:16 16:31 n 16:31 5 5 20 Loučná,,háj.park. 7:08 16:03 17:08 17:08
n 7 7 n 5 Kovářská,,Dlouhá n 15:21 16:36 n 16:36 n 6 19 Loučná,,rozc.1.0 n 16:05 17:10 17:10
2 n n 2 6 Vejprty,Nové Zvolání 6:39 n n 19:21 n n 8 18 Loučná,Háj,záv. n 16:08 17:13 17:13
4 n n 4 7 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:40 n n 19:23 n 7 n 17 Loučná,,MěÚ 7:11 n n n
5 n n 5 8 Loučná,České Hamry,Výsada 6:42 n n 19:25 n 11 10 16 Loučná,České Hamry 7:16 16:10 17:15 17:15
6 n n 6 9 Loučná,České Hamry 6:44 n n 19:26 n 0 n n 15 Měděnec 5:03 n n n n
n n n 9 10 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n n n 19:30 n 1 n n 14 Měděnec,,rozc.k dolu 5:04 n n n n
n 9 9 9 11 Kovářská,,ObÚ n 15:24 16:39 19:31 16:39 3 n n 13 Horní Halže 5:08 n n n n
n 9 9 n 12 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n 15:25 16:40 n 16:40 n 14 n 12 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n 7:21 n n n
n n n 14 13 Horní Halže n n n 19:37 n 8 14 n 11 Kovářská,,ObÚ 5:16 7:22 n n n
n n n 16 14 Měděnec,,rozc.k dolu n n n 19:40 n 8 n n 10 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 5:18 n n n n
n n n 17 15 Měděnec n n n 19:41 n 11 n 10 9 Loučná,České Hamry 5:23 n 16:10 17:15 17:15
6 12 12 16 Loučná,České Hamry 6:44 15:30 16:45 16:45 12 n 11 8 Loučná,České Hamry,Výsada 5:24 n 16:12 17:17 17:17
n 16 n 17 Loučná,,MěÚ n 15:35 n n 13 n 12 7 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:26 n 16:14 17:19 17:19
8 n 14 18 Loučná,Háj,záv. 6:46 n 16:47 16:47 15 n 14 6 Vejprty,Nové Zvolání 5:28 n 16:16 17:21 17:21

10 n 16 19 Loučná,,rozc.1.0 6:49 n 16:49 16:49 n 16 n 5 Kovářská,,Dlouhá n n n n n
11 18 17 20 Loučná,,háj.park. 6:51 15:38 16:51 16:51 n 19 n 4 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n 7:30 n n n
13 20 19 21 Loučná,,Lesní zámeček 6:54 15:40 16:53 16:53 n 21 n 3 Vejprty,,viadukt n 7:33 n n n
15 22 21 22 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:57 15:43 16:56 16:56 16 n 15 2 Vejprty,,předměstí 5:30 n 16:19 17:24 17:24
16 23 22 23 Boží Dar,,celnice příjezd 7:00 15:45 17:00 17:00 17 23 16 1 Vejprty,,aut.st. příjezd 5:32 7:36 16:20 17:25 17:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
D jede v pátek
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



584 Chomutov-Výsluní-Vejprty
linka č. 522584 Chomutov-Výsluní-Vejprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

5 1 7 3 9 8 2 6 4 10
W W+ W, W W W W W, W+ W

0 1 Chomutov,,Heyrovského škola odjezd 12:50 0 0 0 14 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:40 5:40 6:40 6:40 15:25
1 2 Chomutov,,Bezručova MHD 12:52 1 1 1 13 Vejprty,,Přísečnická 4:42 5:42 6:42 6:42 15:27

g vlak z Mostu,Ústí nad Labem příjezd 15:53 17:53 2 2 2 12 Vejprty,,háj. 4:44 5:44 6:44 6:44 15:29
n 0 0 3 Chomutov,,žel.st. n 16:08 18:08 5 5 5 11 Černý Potok 4:47 5:47 6:48 6:48 15:32
2 1 1 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 12:55 16:10 18:10 n 9 9 10 Kryštofovy Hamry,,přehrada n n 6:53 6:53 15:37
2 1 1 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:50 13:00 13:00 16:13 18:13 n 10 10 9 Kryštofovy Hamry n n 6:55 6:55 15:39
4 3 3 5 Chomutov,,Černovická MHD 6:54 13:04 13:04 16:17 18:18 n 11 11 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada n n 6:57 6:57 15:41

17 16 16 6 Výsluní 7:07 13:17 13:17 16:30 18:34 7 13 13 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 4:50 5:50 6:59 6:59 15:43
28 27 27 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 7:16 13:26 13:26 16:39 18:45 18 24 24 6 Výsluní 4:59 5:59 7:10 7:10 15:52
n n 29 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada 7:18 n n n 18:47 31 37 37 5 Chomutov,,Černovická MHD 5:12 6:12 7:26 7:26 16:05
n n 30 9 Kryštofovy Hamry 7:20 n n n 18:49 33 39 39 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:16 6:16 7:31 7:31 16:09
n n 31 10 Kryštofovy Hamry,,přehrada 7:22 n n n 18:51 33 39 39 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:17 6:17 7:33 16:10

30 29 35 11 Černý Potok 7:27 13:29 13:29 16:42 18:56 34 n 40 3 Chomutov,,žel.st. 5:19 6:19 n 16:12
33 32 38 12 Vejprty,,háj. 7:31 13:32 13:32 16:45 19:00 g vlak do Mostu, Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 16:29
34 33 39 13 Vejprty,,Přísečnická 7:33 13:34 13:34 16:47 19:02 40 2 Chomutov,,Bezručova MHD 7:35
35 34 40 14 Vejprty,,aut.st. příjezd 7:35 13:36 13:36 16:49 19:04 41 1 Chomutov,,Heyrovského škola příjezd 7:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
+ jede ve dnech školního vyučování
, jede ve dnech školních prázdnin

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty
linka č. 522587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

101 105 103 109 111 113 107 115 117 121 151 153 155 157
W W+ W, W W W W+ W W W EX EX EX EX

0 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 10:25 12:40 14:10
1 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 10:27 12:42 14:12
2 3 Chomutov,,Palackého MHD 10:31 12:46 14:16

g vlak z Mostu (Ústí nad Labem) příjezd 5:24 15:24
n 0 4 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:35 n n n 15:35
2 1 5 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:37 10:33 12:48 14:18 15:37
2 1 0 5 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:39 6:19 6:39 10:39 12:54 14:27 15:39 16:39 18:39 20:39 6:39 11:39 14:39 18:39
4 3 2 6 Chomutov,,Kadaňská škola 5:43 6:23 6:43 10:43 12:58 14:31 15:43 16:43 18:43 20:43 6:43 11:43 14:43 18:43
4 3 2 7 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD 5:44 6:24 6:44 10:44 12:59 14:32 15:44 16:44 18:44 20:44 6:44 11:44 14:44 18:44
5 4 3 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:46 6:26 6:46 10:46 13:01 14:34 15:46 16:46 18:46 20:46 6:46 11:46 14:46 18:46
5 4 3 9 Nové Spořice MHD 5:47 6:27 6:47 10:47 13:02 14:35 15:47 16:47 18:47 20:47 6:47 11:47 14:47 18:47
7 6 5 10 Černovice MHD 5:49 6:29 6:49 10:49 13:04 14:37 15:49 16:49 18:49 20:49 6:49 11:49 14:49 18:49
9 8 7 11 Málkov 5:51 6:31 6:51 10:51 13:06 14:39 15:51 16:51 18:51 20:51 6:51 11:51 14:51 18:51
9 8 7 12 Zelená 5:52 6:32 6:52 10:52 13:07 14:40 15:52 16:52 18:52 20:52 6:52 11:52 14:52 18:52

11 10 9 13 Blahuňov,rozc.1.0 5:54 6:34 6:54 10:54 13:09 14:42 15:54 16:54 18:54 20:54 6:54 11:54 14:54 18:54
12 11 10 14 Místo,Blahuňov 5:56 6:36 6:56 10:56 13:11 14:44 15:56 16:56 18:56 20:56 6:56 11:56 14:56 18:56
14 13 12 15 Místo 5:59 6:39 6:59 10:59 13:14 14:47 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 11:59 14:59 18:59
14 13 12 16 Místo,,výchovný ústav 6:00 6:40 7:00 11:00 13:15 14:48 16:00 17:00 19:00 21:00 7:00 12:00 15:00 19:00
16 15 14 17 Místo,Vysoká Jedle 6:02 6:42 7:02 11:02 13:17 14:50 16:02 17:02 19:02 21:02 7:02 12:02 15:02 19:02
19 18 17 18 Málkov,Vysoká,rozc. 6:49 11:09 14:57 21:09 7:09 12:09 15:09 19:09
20 19 18 19 Křimov,Celná 6:51 11:11 14:59 21:11 7:11 12:11 15:11 19:11
22 21 20 20 Výsluní,Kýšovice 6:54 11:14 15:02 21:14 7:14 12:14 15:14 19:14
23 22 21 21 Výsluní 6:56 11:16 15:04 21:16 7:16 12:16 15:16 19:16
24 23 22 22 Výsluní,Třebíška,rozc. 11:18 15:06 21:18 7:18 15:18
27 26 25 23 Výsluní,Volyně,rozc. 11:22 15:10 21:22 7:22 15:22
34 33 32 24 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 11:31 15:19 21:31 7:31 15:31
36 35 n 25 Kryštofovy Hamry,,přehrada 11:33 15:21 n 7:33 15:33
37 36 n 26 Kryštofovy Hamry 11:35 15:23 n 7:35 15:35
38 37 n 27 Kryštofovy Hamry,,přehrada 11:37 15:25 n 7:37 15:37
42 41 34 28 Černý potok 11:42 15:30 21:34 7:42 15:42
45 44 37 29 Vejprty,,háj. 11:45 15:33 21:37 7:45 15:45
46 45 38 30 Vejpry,,Přísečnická 11:47 15:35 21:39 7:47 15:47
47 46 39 31 Vejprty,,aut.st. příjezd 11:49 15:37 21:41 7:49 15:49
47 46 31 Vejprty,,aut.st. odjezd
49 48 32 Vejprty,,žel.st. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

+ jede ve dnech školního vyučování
, jede ve dnech školních prázdnin

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty
linka č. 522587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 110 108 112 114 120 116 118 152 154 156 158
W W W+ W, W W W W+ W W EX EX EX EX

0 0 32 Vejprty,,žel.st. odjezd 8:15 12:15 8:15 16:15
2 2 31 Vejprty,,aut.st. příjezd 8:18 12:18 8:18 16:18
2 2 31 Vejprty,,aut.st. odjezd 8:25 12:25 16:25 8:25 16:25
3 3 30 Vejprty,,Přísečnická 8:27 12:27 16:27 8:27 16:27
4 4 29 Vejprty,,háj. 8:29 12:29 16:29 8:29 16:29
7 7 28 Černý potok 8:32 12:32 16:32 8:32 16:32

11 11 27 Kryštofovy Hamry,,přehrada 8:37 12:37 16:37 8:37 16:37
12 12 26 Kryštofovy Hamry 8:39 12:39 16:39 8:39 16:39
13 13 25 Kryštofovy Hamry,,přehrada 8:41 12:41 16:41 8:41 16:41
15 15 24 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 8:43 12:43 16:43 8:43 16:43
22 22 23 Výsluní,Volyně,rozc. 8:52 12:52 16:52 8:52 16:52
25 25 22 Výsluní,Třebíška,rozc. 8:56 12:56 16:56 8:56 16:56
26 26 21 Výsluní 6:58 8:58 12:58 16:58 4:38 8:58 12:48 16:58
27 27 20 Výsluní,Kýšovice 7:00 9:00 13:00 17:00 4:40 9:00 12:50 17:00
29 29 19 Křimov,Celná 7:03 9:03 13:03 17:03 4:43 9:03 12:53 17:03
30 30 18 Málkov,Vysoká,rozc. 7:05 9:05 13:05 17:05 4:45 9:05 12:55 17:05
33 33 17 Místo,Vysoká Jedle 4:52 6:12 7:12 7:12 9:12 13:12 14:02 16:02 17:12 19:02 4:52 9:12 13:02 17:12
35 35 16 Místo,,výchovný ústav 4:54 6:14 7:14 7:14 9:14 13:14 14:04 16:04 17:14 19:04 4:54 9:14 13:04 17:14
35 35 15 Místo 4:55 6:15 7:15 7:15 9:15 13:15 14:05 16:05 17:15 19:05 4:55 9:15 13:05 17:15
37 37 14 Místo,Blahuňov 4:58 6:18 7:18 7:18 9:18 13:18 14:08 16:08 17:18 19:08 4:58 9:18 13:08 17:18
38 38 13 Blahuňov,rozc.1.0 5:00 6:20 7:20 7:20 9:20 13:20 14:10 16:10 17:20 19:10 5:00 9:20 13:10 17:20
40 40 12 Zelená 5:02 6:22 7:22 7:22 9:22 13:22 14:12 16:12 17:22 19:12 5:02 9:22 13:12 17:22
40 40 11 Málkov 5:03 6:23 7:23 7:23 9:23 13:23 14:13 16:13 17:23 19:13 5:03 9:23 13:13 17:23
42 42 10 Černovice MHD 5:05 6:25 7:25 7:25 9:25 13:25 14:15 16:15 17:25 19:15 5:05 9:25 13:15 17:25
44 44 9 Nové Spořice MHD 5:07 6:27 7:27 7:27 9:27 13:27 14:17 16:17 17:27 19:17 5:07 9:27 13:17 17:27
44 44 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:08 6:28 7:28 7:28 9:28 13:28 14:18 16:18 17:28 19:18 5:08 9:28 13:18 17:28
45 45 7 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD 5:09 6:29 7:29 7:29 9:29 13:29 14:19 16:19 17:29 19:19 5:09 9:29 13:19 17:29
45 45 6 Chomutov,,Kadaňská škola 5:11 6:31 7:31 7:31 9:31 13:31 14:21 16:21 17:31 19:21 5:11 9:31 13:21 17:31
47 47 5 Chomutov,,aut.nádr MHDaWC příjezd 5:15 6:35 7:35 7:35 9:35 13:35 14:25 16:25 17:35 19:25 5:15 9:35 13:25 17:35
47 47 5 Chomutov,,aut.nádr MHDaWC odjezd 5:15 7:37 7:37 9:37 13:37 17:35
48 n 4 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:17 n n n n 17:37

g vlak do Mostu (Ústí nad Labem) odjezd 5:30 18:00
47 3 Chomutov,,Palackého MHD 7:40 7:40 9:40 13:40
48 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 7:43 7:43 9:43 13:43
49 1 Chomutov,,poliklinika MHD příjezd 7:45 7:45 9:45 13:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech + jede ve dnech školního vyučování
E jede v sobotu , jede ve dnech školních prázdnin
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána
linka č. 522588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

1 3 5 7 9 11 13 15 201 203 205 207
W W W W W W W W EX E EX EX

0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:30 9:00
1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:32 9:02
1 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:33 6:33 9:03 13:03 15:03 16:33 18:33 20:33 6:33 10:33 14:33 18:33
n 1 3 Chomutov,,Bezručova MHD n n n 13:05 15:05 n n n n n n n
n 2 4 Chomutov,,Heyrovského škola n n n 13:07 15:07 n n n n n n n
3 4 5 Chomutov,,kino Oko MHD 5:36 6:36 9:06 13:10 15:10 16:36 18:36 20:36 6:36 10:36 14:36 18:36
7 8 6 Křimov,Krásná Lípa 5:44 6:44 9:14 13:18 15:18 16:44 18:44 20:44 6:44 10:44 14:44 18:44
8 9 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:45 6:45 9:15 13:19 15:19 16:45 18:45 20:45 6:45 10:45 14:45 18:45
8 9 8 Křimov,Domina 5:46 6:46 9:16 13:20 15:20 16:46 18:46 20:46 6:46 10:46 14:46 18:46
9 10 9 Křimov,Strážky 5:48 6:48 9:18 13:22 15:22 16:48 18:48 20:48 6:48 10:48 14:48 18:48

10 11 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:49 6:49 9:19 13:23 15:23 16:49 18:49 20:49 6:49 10:49 14:49 18:49
11 12 11 Křimov 5:51 6:51 9:21 13:25 15:25 16:51 18:51 20:51 6:51 10:51 14:51 18:51
13 14 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:54 6:54 9:24 13:28 15:28 16:54 18:54 20:54 6:54 10:54 14:54 18:54
13 14 13 Křimov,,nádr. 5:55 6:55 9:25 13:29 15:29 16:55 18:55 20:55 6:55 10:55 14:55 18:55
15 16 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:57 6:57 9:27 13:31 15:31 16:57 18:57 20:57 6:57 10:57 14:57 18:57
17 18 15 Hora Sv.Šebestiána 6:00 7:00 9:30 13:34 15:34 17:00 19:00 21:00 7:00 11:00 15:00 19:00

16 Hora Sv.Šebestiána,,záv.
17 Hora Sv.Šebestiána,,st.hr. příjezd

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

2 4 6 8 10 12 14 16 202 204 206 208
W W W W W W W W EX E EX EX

17 Hora Sv.Šebestiána,,st.hr. odjezd
16 Hora Sv.Šebestiána,,záv.

0 0 15 Hora Sv.Šebestiána 5:00 6:00 7:10 10:00 14:00 16:00 17:00 19:30 7:30 11:30 15:30 19:30
2 2 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:03 6:03 7:13 10:03 14:03 16:03 17:03 19:33 7:33 11:33 15:33 19:33
4 4 13 Křimov,,nádr. 5:05 6:05 7:15 10:05 14:05 16:05 17:05 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35
4 4 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:06 6:06 7:16 10:06 14:06 16:06 17:06 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36
6 6 11 Křimov 5:09 6:09 7:19 10:09 14:09 16:09 17:09 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39
7 7 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:11 6:11 7:21 10:11 14:11 16:11 17:11 19:41 7:41 11:41 15:41 19:41
8 8 9 Křimov,Strážky 5:12 6:12 7:22 10:12 14:12 16:12 17:12 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42
9 9 8 Křimov,Domina 5:14 6:14 7:24 10:14 14:14 16:14 17:14 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44
9 9 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:15 6:15 7:25 10:15 14:15 16:15 17:15 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45

10 10 6 Křimov,Krásná Lípa 5:16 6:16 7:26 10:16 14:16 16:16 17:16 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46
14 14 5 Chomutov,,kino Oko MHD 5:24 6:24 7:34 10:24 14:24 16:24 17:24 19:54 7:54 11:54 15:54 19:54
n 16 4 Chomutov,,Heyrovského škola n n 7:37 n n n n n n n n n
n 17 3 Chomutov,,Bezručova MHD n n 7:39 n n n n n n n n n

16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:27 6:27 7:41 10:27 14:27 16:27 17:27 19:57 7:57 11:57 15:57 19:57
16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:27 6:27 7:42
17 19 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:29 6:29 7:44

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
awc veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 31,14 4,00 27,0 45 1 215,00 32 975,10 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 31,14 12,00 25,0 45 1 125,00 21 532,50 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 31,14 10,00 24,0 45 1 080,00 22 831,20 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 31,14 20,00 22,0 45 990,00 11 028,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 31,14 2,00 22,0 45 990,00 28 848,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 31,14 16,00 22,0 45 990,00 14 988,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 31,14 15,00 24,0 45 1 080,00 17 431,20 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 31,14 9,88 23,0 45 1 035,00 22 000,48 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 31,14 14,00 22,0 45 990,00 16 968,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,14 10,31 23,0 45 1 035,00 21 558,35 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 31,14 14,56 24,0 45 1 080,00 17 903,04 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 31,14 6,80 15,0 45 675,00 16 432,12 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 31,14 21,00 22,0 45 990,00 10 038,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 31,14 16,00 24,0 45 1 080,00 16 351,20 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 31,14 12,15 22,0 45 990,00 18 804,43 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,14 6,49 22,0 45 990,00 24 408,02 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 117 31,14 12,00 25,0 45 1 125,00 21 532,50 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 118 31,14 5,70 24,0 45 1 080,00 27 476,25 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 120 31,14 3,27 22,0 45 990,00 27 591,30 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 31,14 9,00 27,0 207 5 589,00 123 740,46 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 31,14 9,00 24,0 102 2 448,00 54 198,72 od 4.3.2012 do 31.7.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 31,14 9,00 26,0 105 2 730,00 60 442,20 od 1.8.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 117 31,14 1,00 5,0 105 525,00 15 823,50 od 1.8.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 118 31,14 5,00 5,0 105 525,00 13 723,50 od 1.8.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 31,14 1,00 22,0 54 1 188,00 35 806,32 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 31,14 4,00 16,0 252 4 032,00 109 428,48
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 31,14 5,00 19,0 252 4 788,00 125 158,32
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 31,14 3,00 23,0 252 5 796,00 163 099,44
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 31,14 1,00 23,0 252 5 796,00 174 691,44
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 31,14 1,00 19,0 252 4 788,00 144 310,32
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 31,14 3,00 16,0 252 4 032,00 113 460,48
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 31,14 1,00 22,0 114 2 508,00 75 591,12
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 31,14 3,00 16,0 114 1 824,00 51 327,36
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 101 31,14 10,00 35,0 195 6 825,00 144 280,50
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 102 31,14 2,61 34,0 252 8 568,00 244 430,90
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 103 31,14 10,00 34,0 252 8 568,00 181 127,52
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 104 31,14 10,00 41,0 195 7 995,00 169 014,30
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 105 31,14 0,49 39,0 252 9 828,00 301 273,05
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 106 31,14 4,98 39,0 57 2 223,00 58 152,39
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 107 31,14 6,95 33,0 57 1 881,00 45 498,65
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 108 31,14 1,55 34,0 252 8 568,00 253 498,01
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 109 31,14 6,00 40,0 252 10 080,00 253 411,20
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 110 31,14 4,18 40,0 252 10 080,00 271 711,78
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 101 31,14 1,00 15,0 252 3 780,00 113 929,20
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 102 31,14 7,80 15,0 252 3 780,00 88 225,20
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 103 31,14 5,00 14,0 57 798,00 20 859,72
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 104 31,14 9,00 14,0 252 3 528,00 78 109,92
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 105 31,14 2,09 21,0 195 4 095,00 118 959,75
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 106 31,14 8,00 23,0 195 4 485,00 103 782,90
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 107 31,14 5,00 15,0 195 2 925,00 76 459,50
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 108 31,14 16,00 49,0 45 2 205,00 33 383,70 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 108 31,14 16,00 47,0 207 9 729,00 147 297,06 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 109 31,14 10,00 49,0 45 2 205,00 46 613,70 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 109 31,14 10,00 47,0 207 9 729,00 205 671,06 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 110 31,14 5,00 16,0 57 912,00 23 839,68
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 111 31,14 6,07 16,0 252 4 032,00 101 082,24
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 112 31,14 8,00 49,0 45 2 205,00 51 023,70 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 112 31,14 8,00 47,0 207 9 729,00 225 129,06 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 113 31,14 10,00 47,0 252 11 844,00 250 382,16
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 114 31,14 1,50 14,0 252 3 528,00 104 569,92
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 115 31,14 5,29 14,0 252 3 528,00 91 198,80
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 116 31,14 3,58 45,0 252 11 340,00 312 530,40
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 117 31,14 2,55 14,0 252 3 528,00 100 865,52
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 118 31,14 0,97 14,0 252 3 528,00 106 439,76
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 120 31,14 0,97 14,0 195 2 730,00 82 364,10
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 121 31,14 1,25 39,0 252 9 828,00 293 735,07
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 151 31,14 0,49 47,0 18 846,00 25 929,90 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 151 31,14 0,49 45,0 96 4 320,00 132 408,00 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 152 31,14 1,12 21,0 114 2 394,00 71 867,88
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 153 31,14 4,99 21,0 114 2 394,00 62 603,10
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 154 31,14 10,24 47,0 18 846,00 17 681,40 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 154 31,14 10,24 45,0 96 4 320,00 90 288,00 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 155 31,14 20,00 47,0 18 846,00 9 424,44 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 155 31,14 20,00 45,0 96 4 320,00 48 124,80 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 156 31,14 0,96 22,0 114 2 508,00 75 691,44
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 157 31,14 8,92 21,0 114 2 394,00 53 194,68
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 158 31,14 10,00 48,0 18 864,00 18 264,96 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 158 31,14 10,00 46,0 96 4 416,00 93 354,24 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 31,14 2,00 17,0 252 4 284,00 124 835,76
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 31,14 13,00 17,0 252 4 284,00 77 711,76
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 31,14 2,23 16,0 252 4 032,00 116 552,98
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 31,14 14,00 17,0 252 4 284,00 73 427,76
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 31,14 11,42 17,0 252 4 284,00 84 491,29
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 31,14 9,71 19,0 252 4 788,00 102 612,88
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 31,14 10,11 18,0 252 4 536,00 95 406,61
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 31,14 10,00 16,0 252 4 032,00 85 236,48
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 31,14 10,00 18,0 252 4 536,00 95 891,04
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 31,14 5,22 16,0 252 4 032,00 104 496,13
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 31,14 6,50 16,0 252 4 032,00 99 368,05

Příloha č. 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 31,14 7,84 16,0 252 4 032,00 93 926,81
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 31,14 19,00 16,0 252 4 032,00 48 948,48
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 31,14 4,56 16,0 252 4 032,00 107 158,03
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 31,14 2,52 16,0 252 4 032,00 115 378,62
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 31,14 2,40 16,0 252 4 032,00 115 887,51
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 201 31,14 1,36 16,0 114 1 824,00 54 320,14
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 202 31,14 1,27 16,0 114 1 824,00 54 479,52
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 203 31,14 8,70 16,0 52 832,00 18 670,89
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 204 31,14 10,00 16,0 52 832,00 17 588,48
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 205 31,14 9,00 16,0 114 1 824,00 40 383,36
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 206 31,14 5,94 16,0 114 1 824,00 45 961,61
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 207 31,14 5,83 16,0 114 1 824,00 46 174,12
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 208 31,14 12,00 16,0 114 1 824,00 34 911,36

430 478,00 10 351 226,95Celkem za oblast

Příloha č. 2A - strana 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 31,14 9,00 27,0 253 6 831,00 151 238,34
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 31,14 9,00 26,0 253 6 578,00 145 636,92
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 117 31,14 1,00 5,0 253 1 265,00 38 127,10
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 118 31,14 5,00 5,0 253 1 265,00 33 067,10
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 31,14 1,00 22,0 63 1 386,00 41 774,04
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 31,14 3,56 16,0 253 4 048,00 111 631,26
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 31,14 5,31 19,0 253 4 807,00 124 161,54
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 31,14 2,57 23,0 253 5 819,00 166 232,45
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 31,14 2,19 23,0 253 5 819,00 168 435,76
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 31,14 2,47 19,0 253 4 807,00 137 835,82
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 31,14 2,36 16,0 253 4 048,00 116 504,58
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 31,14 1,66 22,0 113 2 486,00 73 286,80
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 31,14 0,97 16,0 113 1 808,00 54 545,78
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 101 31,14 10,00 35,0 198 6 930,00 146 500,20
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 102 31,14 2,61 34,0 253 8 602,00 245 400,86
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 103 31,14 10,00 34,0 253 8 602,00 181 846,28
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 104 31,14 10,00 41,0 198 8 118,00 171 614,52
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 105 31,14 0,49 39,0 253 9 867,00 302 468,57
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 106 31,14 4,98 39,0 55 2 145,00 56 111,95
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 107 31,14 6,95 33,0 55 1 815,00 43 902,21
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 108 31,14 1,55 34,0 253 8 602,00 254 503,95
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 109 31,14 6,00 40,0 253 10 120,00 254 416,80
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 110 31,14 4,18 40,0 253 10 120,00 272 790,00
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 101 31,14 0,48 15,0 253 3 795,00 116 354,70
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 102 31,14 7,69 15,0 253 3 795,00 88 992,75
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 103 31,14 5,00 14,0 55 770,00 20 127,80
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 104 31,14 6,11 14,0 253 3 542,00 88 656,26
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 105 31,14 2,09 21,0 198 4 158,00 120 789,90
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 106 31,14 8,00 23,0 198 4 554,00 105 379,56
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 107 31,14 5,00 15,0 198 2 970,00 77 635,80
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 108 31,14 16,00 47,0 253 11 891,00 180 029,74
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 109 31,14 10,00 47,0 253 11 891,00 251 375,74
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 110 31,14 5,00 16,0 55 880,00 23 003,20
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 111 31,14 6,07 16,0 253 4 048,00 101 483,36
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 112 31,14 8,00 47,0 253 11 891,00 275 157,74
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 113 31,14 10,00 47,0 253 11 891,00 251 375,74
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 114 31,14 1,50 14,0 253 3 542,00 104 984,88
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 115 31,14 5,29 14,0 253 3 542,00 91 560,70
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 116 31,14 3,58 45,0 253 11 385,00 313 770,60
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 117 31,14 2,55 14,0 253 3 542,00 101 265,78
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 118 31,14 0,97 14,0 253 3 542,00 106 862,14
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 120 31,14 0,97 14,0 198 2 772,00 83 631,24
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 121 31,14 1,25 39,0 253 9 867,00 294 900,68
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 151 31,14 0,49 45,0 113 5 085,00 155 855,25
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 152 31,14 1,12 21,0 113 2 373,00 71 237,46
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 153 31,14 4,99 21,0 113 2 373,00 62 053,95
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 154 31,14 10,24 45,0 113 5 085,00 106 276,50
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 155 31,14 20,00 45,0 113 5 085,00 56 646,90
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 156 31,14 0,96 22,0 113 2 486,00 75 027,48
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 157 31,14 8,92 21,0 113 2 373,00 52 728,06
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 158 31,14 10,00 46,0 113 5 198,00 109 885,72
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 31,14 0,90 17,0 253 4 301,00 130 049,71
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 31,14 13,00 17,0 253 4 301,00 78 020,14
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 31,14 2,23 16,0 253 4 048,00 117 015,50
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 31,14 14,00 17,0 253 4 301,00 73 719,14
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 31,14 11,42 17,0 253 4 301,00 84 826,58
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 31,14 9,71 19,0 253 4 807,00 103 020,08
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 31,14 10,11 18,0 253 4 554,00 95 785,21
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 31,14 10,00 16,0 253 4 048,00 85 574,72
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 31,14 10,00 18,0 253 4 554,00 96 271,56
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 31,14 5,22 16,0 253 4 048,00 104 910,80
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 31,14 6,50 16,0 253 4 048,00 99 762,37
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 31,14 7,84 16,0 253 4 048,00 94 299,54
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 31,14 15,00 16,0 253 4 048,00 65 334,72
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 31,14 4,56 16,0 253 4 048,00 107 583,26
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 31,14 2,52 16,0 253 4 048,00 115 836,47
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 31,14 2,40 16,0 253 4 048,00 116 347,38
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 201 31,14 1,36 16,0 113 1 808,00 53 843,64
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 202 31,14 1,27 16,0 113 1 808,00 54 001,62
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 203 31,14 8,70 16,0 52 832,00 18 670,89
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 204 31,14 10,00 16,0 52 832,00 17 588,48
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 205 31,14 9,00 16,0 113 1 808,00 40 029,12
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 206 31,14 5,94 16,0 113 1 808,00 45 558,44
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 207 31,14 5,83 16,0 113 1 808,00 45 769,08
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 208 31,14 9,00 16,0 113 1 808,00 40 029,12

430 225,00 10 432 978,76Celkem za oblast

Příloha č. 2B - strana 3/3



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1475/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 26 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBO ŘANSKO A 

PODBOŘANY-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbo řany 
Sídlo: Dělnická 946, 441 01  Podbořany 
Zastoupený: Tomášem Dolejším, jednatelem společnosti 
IČ: 61325759 
DIČ: CZ61325759 
Bank. spojení: Komerční banka, číslo účtu: 43-9274210217/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6985, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 26 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBO ŘANSKO A 

PODBOŘANY-ŽATEC 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 61/108R/2012



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec (dále jen „Smlouva“). 
Dne 29. 12. 2006 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 20. 
11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 15. 9. 2008 byl 
ke smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
8. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 15. 1. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. 
Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 13. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 2. 
10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 16. Dne 23. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 22. 9. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. Dne 13. 10. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 22. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 17. 2. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 24. Dne 29. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 25. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového vymezení 
vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 10. 6. 2012 a 1. 8. 2012. Ve vztahu k linkám a 
spojům nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 9. 5. 
2012 a 11. 7. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 strana 3 / 4 

V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Tomáš Dolejší 
Jednatel společnosti                 

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
 

Dopravce 
 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 



 

 strana 4 / 4 

Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 

 

 

 



742 Žatec - Deštnice - Měcholupy,Velká Černoc
linka č. 562742  Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

W W W W W W W W W W

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 7:50 9:50 13:50 17:50

0 0 0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:30
0 0 0 0 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:31
1 0 1 1 0 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:38 6:20 8:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:33
1 0 1 1 0 1 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:40 6:22 8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:35
5 4 5 5 4 5 5 Žatec,,teplárna Perč 5:44 6:26 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:39

7 6 6 Holedeč,Holedeček n n n n n 14:16 15:16 n n n
9 8 7 Holedeč,Veletice n n n n n 14:19 15:19 n n n
10 9 8 Holedeč,Stránky,rozc. n n n n n 14:20 15:20 n n n

7 6 11 7 10 7 9 Holedeč,Holedeček 5:46 6:28 8:16 10:16 12:16 14:22 15:22 16:16 17:16 18:41
8 7 12 8 11 8 10 Holedeč 5:48 6:30 8:18 10:18 12:18 14:24 15:24 16:18 17:18 18:43

9 11 Měcholupy,Milošice n 6:33 n n n n n n n n
10 13 10 13 10 12 Měcholupy,,škola 5:51 n 8:21 10:21 12:21 14:27 15:27 16:21 17:21 18:46
10 11 13 10 13 10 13 Měcholupy 5:53 6:36 8:23 10:23 12:23 14:29 15:29 16:23 17:23 18:48

11 14 Libořice,Železná n n n n n n n n 18:50
12 15 Libořice n n n n n n n n 18:52
13 16 Libořice,Železná n n n n n n n n 18:54
14 17 Měcholupy n n n n n n n n 18:56

12 13 15 12 15 16 18 Měcholupy,Želeč,rozc. 6:38 I I 12:25 14:31 I 16:25 17:25 I
14 17 18 19 Měcholupy,Želeč n 8:28 10:28 n n 15:34 n n 19:01

13 14 16 18 21 22 20 Měcholupy,,žel.přejezd 6:40 8:33 10:33 12:27 14:33 15:39 16:27 17:27 19:06
14 15 17 19 22 23 21 Deštnice,,rozc.Sádek 6:42 8:35 10:35 12:29 14:35 15:41 16:29 17:29 19:08
15 16 18 20 23 24 22 Deštnice,,rozc.1.0 6:44 8:37 10:37 12:31 14:37 15:43 16:31 17:31 19:1015 16 18 20 23 24 22 Deštnice,,rozc.1.0 6:44 8:37 10:37 12:31 14:37 15:43 16:31 17:31 19:10

21 23 26 27 23 Deštnice n 8:40 10:40 n 14:40 15:46 n Ý 19:13
17 18 24 26 30 24 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 6:46 8:44 10:44 12:33 14:44 16:33 17:33 19:17
19 20 26 28 32 25 Měcholupy,Velká Černoc příjezd 6:48 8:46 10:46 12:35 14:46 16:35 17:35 19:19

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



742 Žatec - Deštnice - Měcholupy,Velká Černoc
linka č. 562742  Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

W W W W W W W W W W

0 0 0 0 0 0 25 Měcholupy,Velká Černoc odjezd 4:50 6:17 6:53 9:07 11:18 13:10 15:18 17:18
2 2 2 2 2 2 24 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 4:52 6:19 6:55 9:09 11:20 13:12 15:20 17:20

5 5 5 5 23 Deštnice Ý 6:23 7:00 9:13 Ý 13:16 Ý 16:13 Ý
4 8 8 8 8 4 22 Deštnice,,rozc.1.0 4:54 6:26 7:03 9:16 11:22 13:19 15:22 16:16 17:22
5 9 9 9 9 5 21 Deštnice,,rozc.Sádek 4:56 6:28 7:05 9:18 11:24 13:21 15:24 16:18 17:24
6 10 10 10 10 6 20 Měcholupy,,žel.přejezd 4:58 6:30 7:07 9:20 11:26 13:23 15:26 16:20 17:26

14 14 19 Měcholupy,Želeč Ý 6:35 7:13 9:25 Ý Ý Ý 16:25 Ý
7 16 16 11 11 7 18 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:00 I I I 11:28 13:25 15:28 I 17:28

17 Měcholupy I I I I I I I I I
16 Libořice,Železná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
15 Libořice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 Libořice,Železná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

9 18 18 13 13 9 13 Měcholupy 5:02 6:00 6:40 7:19 9:30 11:30 13:27 15:30 16:30 17:30
9 18 18 13 13 9 12 Měcholupy,,škola 5:04 6:02 6:42 7:21 9:32 11:32 13:29 15:32 16:32 17:32

15 11 Měcholupy,Milošice Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:32 Ý Ý Ý
11 20 20 15 17 11 10 Holedeč 5:07 6:05 6:45 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35
12 21 21 16 18 12 9 Holedeč,Holedeček 5:09 6:07 6:47 7:28 9:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37
13 22 8 Holedeč,Stránky,rozc. 5:11 Ý Ý 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 23 7 Holedeč,Veletice 5:12 Ý Ý 7:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 25 6 Holedeč,Holedeček 5:15 Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 23 27 18 20 14 5 Žatec,,teplárna Perč 5:17 6:09 6:49 7:38 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39
22 27 31 22 24 18 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:21 6:13 6:53 7:42 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43
22 27 31 22 24 18 3 Žatec,,aut.nádr. 5:23 6:15 6:55 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45
22 27 31 22 24 18 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:21 6:13 6:53 7:42 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43
22 27 31 22 24 18 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:23 6:15 6:55 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45

28 32 23 25 19 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
28 32 23 25 19 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

g vlak směr Chomutov odjezd 8:02 12:02 16:02 18:02
g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 9:53 13:53 17:53

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec
linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 151 153 104 106 108 110 112 152 154

W W W W W W EX EX W W W W W EX EX

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 3:50 6:00 11:05 13:05 15:05 17:40 8:10 16:10 g vlak ze směru Plzeň příjezd 11:59 13:59 15:59
0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I g vlak ze směru Chomutov příjezd 6:43 13:50 15:50 16:42
Ý 1 3 Podbořany,,nám. I n n n n n n n 0 0 24 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 6:50 12:05 14:05 16:05 19:00 9:05 17:05
n 1 4 Podbořany,,Žatecká 3:52 n n n n n n n 1 1 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 6:52 12:07 14:07 16:07 19:02 9:07 17:07
Ý 4 5 Vysoké Třebušice,,rozc. 3:56 n n n n n n n 2 2 22 Žatec,,Kovářská MHD 6:54 12:09 14:09 16:09 19:04 9:09 17:09
1 Ý 6 Podbořany,,OSP Ý 6:02 11:07 13:07 15:07 17:42 8:12 16:12 n n 21 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n
2 Ý 7 Hlubany,,záv. Ý 6:03 11:08 13:08 15:08 17:43 8:13 16:13 3 3 20 Žatec,,Lučanská MHD 6:56 12:10 14:10 16:10 19:05 9:10 17:10
3 Ý 8 Buškovice Ý 6:05 11:10 13:10 15:10 17:45 8:15 16:15 4 4 19 Libočany,,rozc. 6:58 12:12 14:12 16:12 19:07 9:12 17:12
7 Ý 9 Krásný Dvůr Ý 6:11 11:15 13:15 15:15 17:51 8:20 16:20 5 5 18 Libočany 7:00 12:14 14:14 16:14 19:09 9:14 17:14
9 Ý 10 Vysoké Třebušice Ý 6:14 11:18 13:18 15:18 17:54 8:23 16:23 9 9 17 Čeradice 7:05 12:19 14:19 16:19 19:14 9:19 17:19

10 5 11 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 3:58 6:15 11:20 13:20 15:20 17:56 8:25 16:25 12 12 16 Čeradice,Kličín 7:09 12:23 14:23 16:23 19:18 9:23 17:23
11 6 12 Kaštice 3:59 6:17 11:21 13:21 15:21 17:57 8:26 16:26 15 15 15 Kněžice 7:12 12:27 14:27 16:27 19:22 9:27 17:27
13 8 13 Neprobylice 4:02 6:20 11:24 13:24 15:24 18:00 8:29 16:29 16 16 14 Oploty 7:14 12:29 14:29 16:29 19:24 9:29 17:29
14 9 14 Oploty 4:04 6:22 11:26 13:26 15:26 18:02 8:31 16:31 17 17 13 Neprobylice 7:16 12:31 14:31 16:31 19:26 9:31 17:31
15 10 15 Kněžice 4:06 6:24 11:28 13:28 15:28 18:04 8:33 16:33 19 19 12 Kaštice 7:19 12:34 14:34 16:34 19:29 9:34 17:34
18 13 16 Čeradice,Kličín 4:10 6:26 11:32 13:32 15:32 18:07 8:37 16:37 20 20 11 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:20 12:35 14:35 16:35 19:30 9:35 17:35
21 16 17 Čeradice 4:14 6:32 11:36 13:36 15:36 18:12 8:41 16:41 21 Ý 10 Vysoké Třebušice 7:22 12:37 14:37 16:37 n 9:37 17:37
25 20 18 Libočany 4:19 6:37 11:41 13:41 15:41 18:17 8:46 16:46 23 n 9 Krásný Dvůr 7:24 12:40 14:40 16:40 n 9:40 17:40
26 21 19 Libočany,,rozc. 4:21 6:39 11:43 13:43 15:43 18:19 8:48 16:48 27 Ý 8 Buškovice 7:30 12:45 14:45 16:45 n 9:45 17:45
27 22 20 Žatec,,Lučanská MHD 4:23 6:41 11:45 13:45 15:45 18:21 8:50 16:50 28 n 7 Hlubany,,záv. 7:32 12:47 14:47 16:47 n 9:47 17:47
28 23 21 Žatec,,sokolovna MHD 4:24 6:42 11:46 13:46 15:46 18:22 8:51 16:51 29 Ý 6 Podbořany,,OSP 7:33 12:48 14:48 16:48 n 9:48 17:48
n Ý 22 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n 21 5 Vysoké Třebušice,,rozc. n n n n 19:32 n n

29 24 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 4:26 6:44 11:48 13:48 15:48 18:24 8:53 16:53 Ý 24 4 Podbořany,,Žatecká n n n n 19:36 n n
30 25 24 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 4:28 6:45 11:50 13:50 15:50 18:25 8:55 16:55 n 24 3 Podbořany,,nám. n n n n 19:37 n n

g vlak ve směru Chomutov odjezd 4:56 12:02 14:02 16:02 9:10 17:10 30 25 2 Podbořany,,Nádražní 7:34 12:49 14:49 16:49 19:38 9:49 17:49
g vlak směr Plzeň odjezd 13:53 15:53 30 25 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:35 12:50 14:50 16:50 19:39 9:50 17:50

posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávku projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



763 Žatec-Libořice-Podbořany
linka č. 562763  Žatec-Libořice-Podbořany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 106 112 104 108 110 114 116

W W#! W W#! W## W#! W W W#! W## W#! W W#! W W%#

0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 11:05 13:05 15:05 15:05 17:05 0 0 0 0 24 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 4:40 6:30 6:40 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10
1 1 1 1 2 Žatec,,Studentská MHD 5:52 11:07 13:07 15:07 15:07 17:07 0 0 0 0 23 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I
1 1 1 1 3 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:54 11:09 13:09 15:09 15:09 17:09 1 1 1 1 22 Podbořany,,nám. I | | I | | I |
5 5 5 5 4 Radíčeves 5:59 11:14 13:14 15:14 15:14 17:14 1 1 Ý Ý 21 Podbořany,,nem. 4:43 6:33 6:43 n n n n 18:13
5 5 5 5 5 Milošice,,rozc. 6:00 11:15 13:15 15:15 15:15 17:15 Ý Ý 1 1 20 Podbořany,,Letovská n n n I 12:13 14:13 16:13 n
7 7 7 7 6 Milčeves 6:02 11:17 13:17 15:17 15:17 17:17 6 6 Ý Ý 19 Očihov 4:49 6:39 6:49 n n n n 18:19
Ý Ý 9 Ý 7 Libořice n n 13:19 n 15:19 n Ý Ý 3 3 18 Letov n n n I 12:16 14:16 16:16 n
Ý Ý 10 Ý 8 Železná n n 13:21 n 15:21 n 9 9 Ý 7 17 Blšany,,nám. 4:53 6:43 6:53 n 12:21 14:21 16:21 18:23
Ý Ý 11 Ý 9 Měcholupy n n 13:23 n 15:23 n 11 11 Ý 9 16 Stachov 4:56 6:46 6:56 n 12:24 14:24 16:24 18:26
Ý Ý 12 Ý 10 Železná n n 13:25 n 15:25 n 13 13 Ý 11 15 Soběchleby 4:59 6:49 6:59 n 12:27 14:27 16:27 18:29
9 9 13 9 11 Libo řice 6:04 7:25 11:19 13:27 15:19 15:27 17:19 16 16 Ý 14 14 Siřem 5:03 6:53 7:03 n 12:31 14:31 16:31 18:33

11 11 15 11 12 Liběšovice 6:07 7:28 11:22 13:30 15:22 15:30 17:22 17 17 Ý 15 13 Siřem,,Čárka 5:05 6:55 7:05 n 12:33 14:33 16:33 18:35
12 12 16 12 13 Siřem,,Čárka 6:09 7:30 11:24 13:32 15:24 15:32 17:24 18 18 8 16 12 Liběšovice 5:07 6:57 7:07 I 12:35 14:35 16:35 18:37
13 13 17 13 14 Siřem 6:12 7:33 11:26 13:34 15:26 15:34 17:26 Ý 20 10 Ý 11 Libo řice n 7:01 n 7:25 n n n n
Ý 16 20 16 15 Soběchleby n n 11:30 13:38 15:30 15:38 17:30 Ý 21 Ý 10 Železná n 7:03 n n n n n
Ý 18 22 18 16 Stachov n n 11:33 13:41 15:33 15:41 17:33 Ý 22 Ý 9 Měcholupy n 7:05 n n n n n
Ý 20 24 20 17 Blšany,,nám. n n 11:36 13:44 15:36 15:44 17:36 Ý 23 Ý 8 Železná n 7:07 n n n n n
17 24 Ý Ý 18 Letov 6:18 7:40 11:41 n n n n 20 24 18 7 Libořice 5:10 7:10 7:10 12:38 14:38 16:38 18:40
Ý Ý 27 23 19 Očihov n Ý n 13:48 15:40 15:48 17:40 22 26 20 6 Milčeves 5:12 7:12 7:12 12:40 14:40 16:40 18:42
19 26 Ý Ý 20 Podbořany,,Letovská 6:21 7:43 11:44 n n n n 24 28 22 5 Milošice,,rozc. 5:14 7:14 7:14 12:42 14:42 16:42 18:44
Ý Ý 32 28 21 Podbořany,,nem. n Ý n 13:54 15:46 15:54 17:46 24 28 22 4 Radíčeves 5:16 7:16 7:16 12:44 14:44 16:44 18:46
19 26 32 28 22 Podbořany,,nám. 6:23 7:45 11:46 13:56 15:48 15:56 17:48 28 32 26 3 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:21 7:21 7:21 12:49 14:49 16:49 18:51
20 27 33 29 23 Podbořany,,Nádražní 6:24 7:46 11:47 13:57 15:49 15:57 17:49 28 32 26 2 Žatec,,Studentská MHD 5:23 7:23 7:23 12:51 14:51 16:51 18:53
20 27 33 29 24 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 6:25 7:47 11:48 13:58 15:50 15:58 17:50 29 33 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 7:25 7:25 12:53 14:53 16:53 18:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
n spoj jede po jiné trase ## jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
I spoj příslušnou zastávkou projíždí %# nejede 31.12.10

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

764 Podbořany-Velká Černoc
linka č. 562764  Podbořany-Velká Černoc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112

W W#! W W W W W W W#! W W W

0 1 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 5:25 6:25 7:50 13:10 15:10 17:10 0 11 Velká Černoc odjezd 5:55 7:00 8:20 14:20 16:20
0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I 3 10 Malá Černoc 4:55 6:00 7:06 8:25 14:25 16:25
1 3 Podbořany,,nám. | I | | | I 5 9 Soběchleby,,hájovna 4:58 6:03 7:09 8:28 14:28 16:28
1 4 Podbořany,,nem. 5:28 6:28 7:53 13:13 15:13 17:13 6 8 Soběchleby 5:00 6:05 7:12 8:30 14:30 16:30
6 5 Očihov 5:34 6:34 7:59 13:19 15:19 17:19 8 7 Stachov 5:03 6:08 7:15 8:33 14:33 16:33
9 6 Blšany,,nám. 5:38 6:38 8:03 13:23 15:23 17:23 10 6 Blšany,,nám. 5:06 6:11 7:19 8:36 14:36 16:36

11 7 Stachov 5:41 6:41 8:06 13:26 15:26 17:26 13 5 Očihov 5:10 6:15 7:24 8:40 14:40 16:40
13 8 Soběchleby 5:44 6:44 8:09 13:29 15:29 17:29 18 4 Podbořany,,nem. 5:16 6:21 7:30 8:46 14:46 16:46
14 9 Soběchleby,,hájovna 5:46 6:46 8:11 13:31 15:31 17:31 18 3 Podbořany,,nám. 5:18 6:23 7:32 8:48 14:48 16:48
16 10 Malá Černoc 5:49 6:49 8:14 13:34 15:34 17:34 19 2 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:24 7:33 8:49 14:49 16:49
19 11 Velká Černoc příjezd 5:54 6:54 8:19 13:39 15:39 19 1 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:25 7:35 8:50 14:50 16:50

Poznámky W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562768  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

W W W W W W W W#! W W W W W W%# W%# W%# W%#

g U 13 ze směru Most příjezd 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25
e 739 ze směru Louny příjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25

1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:33 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:35 21:35
2 2 4 Žatec,,Studentská MHD 4:35 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:37 21:37
2 2 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:38 21:38
6 6 6 Radíčeves 4:42 5:42 6:42 7:12 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 21:42

11 11 7 Sýrovice 4:47 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 21:47
12 12 8 Pšov 4:49 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49
15 15 9 Podbořany,,kafilerie 4:52 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 21:52
16 16 10 Podbořany,,Žatecká 4:53 5:53 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 21:53
16 16 11 Podbořany,,nám. 4:54 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 21:54
17 17 12 Podbořany,,Nádražní 4:55 5:55 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 21:55
17 17 13 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 4:56 5:56 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56

e 772 směr Kryry,Blatno odjezd 5:00 13:00 15:00 17:00 19:00
e 778 směr Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd 5:00 6:25 7:20 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
e 772 ze směru Žatec příjezd 11:56 13:56 15:56 17:56

17 17 13 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
17 17 14 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I
18 18 15 Podbořany,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
19 19 16 Podbořany,,ČSAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
23 23 17 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
23 23 18 Vroutek,,rozc.Vidhostice 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
24 24 19 Vroutek,,Desta 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
26 26 20 Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
27 27 21 Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
29 29 22 Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
n 30 23 Libyně n n 6:51 n 9:21 n n n n 15:21 n n n n

32 33 24 Lubenec,,Podbořanská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22
32 33 25 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I I
33 34 26 Lubenec,,TOS 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24 19:24
34 35 27 Lubenec,,Porcelánka 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26 19:26
36 37 28 Ležky příjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29

Poznámky: W jede v pracovní den #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
n spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.10
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562768  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 108 110 114 116 118 104 122 124 126 128 130 132 134

W W W W W W W#! W W W W W W W%#

0 0 28 Ležky odjezd 4:31 5:31 7:05 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 27 Lubenec,,porcelánka 4:34 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 26 Lubenec,,TOS 4:35 5:35 7:11 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 25 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:15 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37
4 4 24 Lubenec,,Podbořanská I I I I I I I I I I I I I I
n 7 23 Libyně n n 6:29 n n 10:39 n n n 14:39 n n n n
7 8 22 Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:18 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
9 10 21 Lužec 4:44 5:44 6:34 7:21 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

10 11 20 Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:24 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
12 13 19 Vroutek,,Desta 4:48 5:48 6:38 7:26 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
13 14 18 Vroutek,,rozc.Vidhostice 4:49 5:49 6:39 7:27 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
13 14 17 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:30 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
17 18 16 Podbořany,,ČSAD 4:56 5:56 6:46 7:35 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
18 19 15 Podbořany,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:37 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
19 20 14 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:38 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
19 20 13 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 5:00 6:00 6:50 7:40 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

e 772 směr Žatec odjezd 12:05 14:05 16:05 18:05
e 778 ze směru Podb. Rohozec příjezd 5:00 5:55 15:00 16:55

19 20 13 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:05 7:00 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
19 20 12 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I
20 21 11 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I
20 21 10 Podbořany,,Žatecká 5:08 6:08 7:04 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
21 22 9 Podbořany,,kafilerie 5:09 6:09 7:06 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
24 25 8 Pšov 5:12 6:12 7:09 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
25 26 7 Sýrovice 5:14 6:14 7:11 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
30 31 6 Radíčeves 5:19 6:19 7:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
34 35 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:24 6:24 7:21 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
34 35 4 Žatec,,Studentská MHD 5:26 6:26 7:23 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

e 739 směr Louny odjezd 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
36 37 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:27 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
36 37 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 7:28 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

g U13 směr Most odjezd 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
n spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.10
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562772  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 125 105 107 109 111 113 127 115 117 119 121 123 151 153 155 157 159

W W W#! W W W W W W#! W W W W W X E EX EX EX

1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD

3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd
e 739 ze směru Louny příjezd 7:29 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
e 732 ze směru Chomutov příjezd 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

0 0 0 0 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
1 1 1 1 4 Žatec,,Studentská MHD 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
1 1 1 1 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
5 5 5 5 6 Radíčeves 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

10 10 10 10 7 Sýrovice 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
11 11 11 11 8 Pšov 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
14 14 14 14 9 Podbořany,,kafilérie 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
15 15 15 15 10 Podbořany,,Žatecká 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
15 15 15 15 11 Podbořany,,nám. 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
16 16 16 16 12 Podbořany,,Nádražní 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
16 16 16 16 13 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

e 778 směr Nepomyšl odjezd 14:05 16:05
e 768 ze směru Žatec příjezd 4:56 12:56 14:56 16:56 18:56

16 16 16 16 0 13 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:30 6:20 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 6:00 6:00 10:00 14:00 18:00
16 16 16 16 0 14 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
17 17 17 17 1 15 Podbořany,,OSP 5:02 5:32 6:22 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 6:02 6:02 10:02 14:02 18:02
18 18 18 18 2 16 Podbořany,,ČSAD 5:03 5:33 6:23 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 6:03 6:03 10:03 14:03 18:03
22 22 22 22 6 17 Vroutek 5:06 5:36 6:26 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 6:08 6:08 10:08 14:08 18:08
23 23 23 23 7 18 Vroutek,,rozc.VKT 5:09 5:39 6:29 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:09 6:09 6:09 10:09 14:09 18:09
25 25 25 25 9 19 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:11 5:41 6:31 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:11 6:11 6:11 10:11 14:11 18:11
27 27 27 27 11 20 Kryry,,sklárna 5:13 5:43 6:33 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 6:13 6:13 10:13 14:13 18:13
27 27 27 27 11 21 Kryry 5:14 5:44 6:34 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:14 6:14 6:14 10:14 14:14 18:14
28 28 28 28 12 22 Kryry,,Železniční 5:15 5:45 6:35 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:15 6:15 6:15 10:15 14:15 18:15
29 29 29 29 13 23 Kryry,,cihelna 5:17 5:47 6:37 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:17 6:17 6:17 10:17 14:17 18:17
32 32 32 32 16 24 Černčice u Podbořan,,škola 5:20 5:50 6:40 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:20 6:20 6:20 10:20 14:20 18:20
32 32 32 32 16 25 Černčice u Podbořan 5:21 5:51 6:41 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 6:21 6:21 10:21 14:21 18:21
n n n n 18 26 Bílenec n n n n n n n n 14:57 n n n n n n n n n n

33 33 33 33 21 27 Petrohrad 5:24 5:54 6:44 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26 16:26 17:26 18:26 19:24 6:24 6:24 10:24 14:24 18:24
34 34 34 34 28 Petrohrad,,nádr. 5:26 5:56 6:46 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 6:26 6:26 10:26 14:26 18:26
Ý 38 Ý 38 29 Stebno n 6:00 6:50 n 10:33 n 13:33 n 15:33 n 17:33 n 19:30 6:30 6:30 10:30 14:30 18:30
39 43 39 43 30 Malměřice 5:32 6:06 8:34 10:39 12:34 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:36 6:36 6:36 10:36 14:36 18:36
Ý 45 41 Ý 31 Blatno,,žel.st. n 6:09 8:37 10:42 n n 14:37 n 16:37 n 18:37 n Ý 6:39 10:39 14:39 18:39

g vlak směr Plzeň odjezd 6:46 8:46 10:46 14:46 16:46 18:46 6:46 10:46 14:46 18:46
41 46 42 45 32 Blatno příjezd 5:35 6:11 8:39 10:44 12:37 13:42 14:39 15:42 16:39 17:42 18:39 19:39 6:39 6:40 10:40 14:40 18:40

Poznámky: W jede v pracovní den #! jede ve dnech školního vyučování
E jede v sobotu ## nejede ve dnech školního vyučování
X jede v neděli

n spoj jede po jiné trase
MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562772  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 130 106 126 108 110 112 114 128 116 118 120 122 124 152 154 156 158 160

W W W#! W## W#! W W W W W#! W W W W W EX EX EX X E

0 0 0 0 32 Blatno odjezd 4:43 5:38 6:28 6:28 9:18 11:16 13:16 14:18 15:21 16:18 17:21 18:23 19:26 7:20 11:20 15:20 19:20 19:21
g vlak ze směru Plzeň příjezd 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09

Ý Ý 1 1 31 Blatno,,žel.st. n n n n n 11:18 13:18 n 15:23 n 17:23 n 19:27 7:21 11:21 15:21 19:21 Ý
2 2 3 3 30 Malměřice 4:46 5:41 6:31 6:31 9:21 11:21 13:21 14:21 15:26 16:21 17:26 18:26 19:30 7:24 11:24 15:24 19:24 19:24
Ý 7 8 0 Ý 29 Stebno n 5:47 n 6:37 6:50 9:27 11:27 13:27 14:27 n 16:27 n n n 7:30 11:30 15:30 19:30 19:30
7 11 12 4 8 28 Petrohrad,,nádr. 4:52 5:52 6:37 6:42 6:55 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35 19:35
8 12 13 5 9 27 Petrohrad 4:54 5:54 6:39 6:44 6:59 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:37 7:37 11:37 15:37 19:37 19:37
n n n 8 n 26 Bílenec n n n n 7:03 n n n n n n n n n n n n n n n
9 13 14 10 10 25 Černčice u Podbořan 4:56 5:56 6:41 6:46 7:06 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39 19:39
9 13 14 10 10 24 Černčice u Podbořan,,škola 4:57 5:57 6:42 6:47 7:07 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40 19:40

12 16 17 13 13 23 Kryry,,cihelna 5:00 6:00 6:45 6:50 7:10 9:40 11:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42 19:42
13 17 18 14 14 22 Kryry,,Železniční 5:02 6:02 6:47 6:52 7:12 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44 19:44
14 18 19 15 15 21 Kryry 5:03 6:03 6:48 6:53 7:13 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45 19:45
14 18 19 15 15 20 Kryry,,sklárna 5:05 6:05 6:50 6:55 7:15 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46 19:46
16 20 21 17 17 19 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:07 6:07 6:52 6:57 7:17 9:47 11:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 19:48 7:48 11:48 15:48 19:48 19:48
18 22 23 19 19 18 Vroutek,,rozc.VKT 5:09 6:09 6:54 6:59 7:19 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50 7:50 11:50 15:50 19:50 19:50
19 23 24 20 20 17 Vroutek 5:11 6:11 6:56 7:01 7:21 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 7:51 11:51 15:51 19:51 19:51
23 27 28 24 24 16 Podbořany,,ČSAD 5:16 6:16 7:01 7:06 7:26 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 7:56 11:56 15:56 19:56 19:56
24 28 29 25 25 15 Podbořany,,OSP 5:18 6:18 7:03 7:08 7:28 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 11:58 15:58 19:58 19:58
25 29 30 26 26 14 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:19 7:04 7:09 7:29 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 7:59 11:59 15:59 19:59 19:59
25 29 30 26 26 13 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:20 7:05 7:10 7:30 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00 20:00

e 768 směr Žatec odjezd 6:05 15:05 17:05 19:05
e 778 ze směru Nepomyšl příjezd 6:25 7:15 9:55 13:55 15:55 17:55 19:45

25 29 30 26 13 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 6:35 7:20 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
25 29 30 26 12 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I
26 30 31 27 11 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I
26 30 31 27 10 Podbořany,,Žatecká 6:38 7:23 7:23 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07
27 31 32 28 9 Podbořany,,kafilérie 6:39 I I 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08
30 34 35 31 8 Pšov 6:42 I I 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11
31 35 36 32 7 Sýrovice 6:44 I I 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13
36 40 41 37 6 Radíčeves 6:49 I I 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:18
40 44 45 41 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 6:54 7:39 7:39 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:22
40 44 45 41 4 Žatec,,Studentská MHD 6:56 7:41 7:41 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:23
41 45 46 42 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:58 7:43 7:43 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:25

e 732 směr Chomutov odjezd 7:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40
e 739 směr Louny odjezd 7:07 12:37 14:37 16:37 18:37
3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD
1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd

nový

Poznámky: W jede v pracovní den #! jede ve dnech školního vyučování
E jede v sobotu ## nejede ve dnech školního vyučování
X jede v neděli

n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



773 Podbořany-Kryry-Kolešov
linka č. 562773  Podbořany-Kryry-Kolešov Platí od 10.6.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 113 102 104 108 110 114

W W W$! W#! W W W W W W W

0 0 0 0 1 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:45 6:25 6:40 12:30 15:30 0 0 21 Kolešov odjezd 7:08 13:09 16:09
0 0 0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I 4 Ý 20 Kryry,Strojetice,křiž. 7:14 n n
1 1 1 1 3 Podbořany,,OSP 4:52 5:47 6:27 6:42 12:32 15:32 0 6 Ý 19 Běsno 5:14 6:09 7:18 n n
2 2 2 2 4 Podbořany,,ČSAD 4:53 5:48 6:29 6:44 12:34 15:34 2 8 Ý 18 Kryry,Strojetice,křiž. 5:17 6:12 7:21 n n
6 6 6 6 5 Vroutek 4:58 5:53 6:34 6:49 12:39 15:39 2 8 4 17 Strojetice 5:18 6:13 7:23 13:14 16:14
7 7 7 7 6 Vroutek,,rozc.VKT 4:59 5:54 6:36 6:51 12:41 15:41 Ý 10 Ý 16 Očihovec n n 7:26 n n
9 9 9 9 7 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:01 5:56 6:38 6:53 12:43 15:43 Ý 11 Ý 15 Očihov n n 7:29 n n

11 11 11 11 8 Kryry,,sklárna 5:03 5:58 6:40 6:55 12:45 15:45 Ý Ý Ý 14 Petrohrad n n n n n
11 Ý 11 11 9 Kryry,,nám. 5:04 5:59 n 6:57 12:47 15:47 Ý Ý Ý 13 Černčice u Podbořan n n n n n
Ý 11 Ý Ý 10 Kryry n n 6:42 n n n Ý Ý Ý 12 Černčice u Podbořan,,škola n n n n n
Ý 12 Ý Ý 11 Kryry,,Železniční n n 6:43 n n n Ý Ý Ý 11 Kryry,,Železniční n n n n n
Ý 15 Ý Ý 12 Černčice u Podbořan,,škola n n 6:48 n n n Ý Ý Ý 10 Kryry n n n n n
Ý 15 Ý Ý 13 Černčice u Podbořan n n 6:49 n n n 7 16 9 9 Kryry,,nám. 5:23 6:23 7:35 13:19 16:19
Ý 16 Ý Ý 14 Petrohrad n n 6:51 n n n 7 16 9 8 Kryry,,sklárna 5:25 6:25 I 13:21 16:21
Ý Ý Ý 16 15 Očihov n n n n 12:52 15:52 9 18 11 7 Vroutek,,rozc.Mukoděly 5:27 6:27 I 13:23 16:23
Ý Ý Ý 17 16 Očihovec n n n n 12:54 15:54 11 20 13 6 Vroutek,,rozc.VKT 5:29 6:29 I 13:25 16:25
16 Ý 16 19 17 Strojetice 5:09 6:04 n 7:02 12:57 15:57 12 21 14 5 Vroutek 5:31 6:31 7:42 13:27 16:27
16 Ý Ý 19 18 Kryry,Strojetice,křiž. 5:10 6:05 n n 12:58 15:58 16 25 18 4 Podbořany,,ČSAD 5:36 6:36 I 13:32 16:32
18 Ý Ý 21 19 Běsno 5:13 6:08 n n 13:01 16:01 17 26 19 3 Podbořany,,OSP 5:38 6:38 I 13:34 16:34

Ý Ý 23 20 Kryry,Strojetice,křiž. n n 13:04 16:04 18 27 20 2 Podbořany,,Nádražní 5:39 6:39 7:49 13:35 16:35
24 20 27 21 Kolešov příjezd 6:59 7:07 13:09 16:09 18 27 20 1 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 5:40 6:40 7:50 13:36 16:36

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí #! jede ve dnech školního vyučování $! jede v době školních prázdnin
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

774 Podbořany-Valeč-Podbořany
linka č. 562774  Podbořany-Valeč-Podbořany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 105 104

W W W

0 1 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 6:50 15:50 0 19 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 13:30
0 2 Podbořany,,Nádražní I I 0 18 Podbořany,,Nádražní I
1 3 Podbořany,,OSP 6:52 15:52 1 17 Podbořany,,OSP 13:32
2 4 Podbořany,,ČSAD 6:54 15:54 2 16 Podbořany,,ČSAD 13:34
6 5 Vroutek 6:59 15:59 6 15 Vroutek 13:39
6 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 7:01 16:01 8 14 Vroutek,,líheň 13:42

11 7 Vesce,,rozc. 7:07 16:07 9 13 Dvérce,,záv. 13:44
12 8 Mlýnce 7:09 16:09 11 12 Dětaň,,rozc.1.0 13:47
14 9 Skýtaly 7:12 16:12 14 11 Vrbička 13:51
18 10 Valeč 7:17 16:17 17 10 Valeč 13:55
21 11 Vrbička 7:21 16:21 21 9 Skýtaly 14:00
24 12 Dětaň,,rozc.1.0 7:25 16:25 23 8 Mlýnce 14:03
26 13 Dvérce,,záv. 7:28 16:28 24 7 Vesce,,rozc. 14:05
27 14 Vroutek,,líheň 7:30 16:30 29 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 14:11
29 15 Vroutek 7:33 16:33 29 5 Vroutek 14:13
33 16 Podbořany,,ČSAD 7:38 16:38 Poznámky: 33 4 Podbořany,,ČSAD 14:18
34 17 Podbořany,,OSP 7:40 16:40 W jede v pracovních dnech 34 3 Podbořany,,OSP 14:20
35 18 Podbořany,,Nádražní 7:41 16:41 I spoj příslušnou zastávkou projíždí 35 2 Podbořany,,Nádražní 14:21
35 19 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 7:42 16:42 35 1 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 14:22

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153

W W W W W#! W W W W## W#! W#! W W%# X X$£

e 768,772 ze směru Žatec příjezd 4:56 7:26 8:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 18:56
0 0 0 0 0 1 Podbo řany,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:00 5:55 6:25 7:26 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05 13:05 17:05
0 0 0 0 0 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I
1 Ý 1 Ý Ý 3 Podbořany,,OSP 4:42 5:02 n 6:27 7:28 9:07 13:07 n 15:07 n 16:07 n 19:07 13:07 17:07
Ý 1 Ý Ý 1 4 Podbořany,,Hlubanská n n 5:57 n n n n 14:08 n n n 17:08 n n n
Ý 2 Ý Ý 2 5 Hlubany,,obec n n 5:58 n n n n 14:10 n n n 17:10 n n n
Ý 3 Ý Ý 3 6 Hlubany,,Logit n n 6:00 n n n n 14:12 n n n I n n n
Ý Ý Ý 1 Ý 7 Podbořany,,nám. n n n n n n n n n I n n n n n
Ý Ý Ý 1 Ý 8 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n 15:08 n n n n n
Ý Ý Ý 4 Ý 9 Vysoké Třebušice n n n n n n n n n 15:12 n n n n n
Ý Ý Ý 6 Ý 10 Krásný Dvůr n n n n n n n n n 15:15 n n n n n
2 3 2 Ý 3 11 Hlubany,,záv. 4:44 5:04 6:01 6:29 7:29 9:09 13:09 14:13 15:09 n 16:09 17:12 19:09 13:09 17:09
3 4 3 10 4 12 Buškovice 4:46 5:06 6:03 6:31 7:31 9:11 13:11 14:15 15:11 15:20 16:11 17:14 19:11 13:11 17:11
8 9 8 15 9 13 Nepomyšl 4:50 5:13 6:10 6:38 7:36 9:18 13:18 14:22 15:18 15:27 16:18 17:21 19:18 13:18 17:18
8 9 Ý Ý Ý 14 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 n n n 14:23 n n 16:19 n n n n

10 11 Ý Ý Ý 15 Dvérce 5:17 n n n 14:26 n n 16:22 n n n n
11 12 Ý Ý Ý 16 Dvérce,,záv. 5:19 n n n 14:28 n n n n n n
13 14 Ý Ý Ý 17 Vroutek,,líheň 5:21 n n n 14:30 n n n n n n
15 16 Ý Ý Ý 18 Vroutek 5:24 n n n 14:33 n n n n n n
17 Ý Ý Ý 19 Vroutek,,líheň 5:27 n n n n n n n n n
19 Ý Ý Ý 20 Dvérce,,záv. 5:29 n n n n n n n n n
20 Ý Ý Ý 21 Dvérce 5:31 n n n n n n n n n
22 8 15 9 22 Nepomyšl,,škola 5:33 I I I I I I I I I
26 12 19 13 23 Podbo řanský Rohozec příjezd 5:38 6:45 9:25 13:25 15:25 15:34 17:28 19:25 13:25 17:25
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154

W W W W W#! W W W W W#! W W%# X X$£

0 0 23 Podbo řanský Rohozec odjezd 5:38 6:45 9:35 13:35 15:35 17:35 19:25 13:35 17:35
4 4 22 Nepomyšl,,škola I 6:50 I I I I I I I
Ý Ý 21 Dvérce n n n n n n n n n
Ý Ý 20 Dvérce,,záv. n n n n n n n n n
Ý Ý 19 Vroutek,,líheň n n n n n n n n n
Ý Ý 0 18 Vroutek n n n n 14:33 n n n n n
Ý Ý 2 17 Vroutek,,líheň n n n n 14:36 n n n n n
Ý Ý 4 16 Dvérce,,záv. n n n n 14:38 n n n n n
Ý 6 5 0 15 Dvérce n 6:54 n n 14:40 n 16:38 n n n n
Ý 8 7 2 14 Nepomyšl,Dvérecká n 6:57 n n 14:43 n 16:41 n n n n
4 8 7 0 2 13 Nepomyšl 4:50 5:43 6:10 7:00 7:36 9:42 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 19:32 13:42 17:42
9 13 12 5 7 12 Buškovice 4:55 5:49 6:16 7:07 7:42 9:49 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49 19:39 13:49 17:49 Poznámky:

10 14 13 Ý 8 11 Hlubany,,záv. 4:57 5:51 6:18 7:09 n 9:51 13:51 14:53 15:51 16:51 17:51 19:41 13:51 17:51 W jede v pracovních dnech
Ý Ý Ý 9 Ý 10 Krásný Dvůr n n n n 7:47 n n n n n n n n n X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý Ý Ý 11 Ý 9 Vysoké Třebušice n n n n 7:50 n n n n n n n n n n spoj jede po jiné trase
Ý Ý Ý 14 Ý 8 Podbořany,,Žatecká n n n n 7:54 n n n n n n n n n I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý Ý Ý 14 Ý 7 Podbořany,,nám. n n n n 7:55 n n n n n n n n n e možnost přestupu na bus
Ý 14 13 Ý Ý 6 Hlubany,,Logit n n 6:19 I n n n 14:54 n n n n n n #! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11,
Ý 15 14 Ý Ý 5 Hlubany,,obec n n 6:21 7:11 n n n 14:56 n n n n n n od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
Ý 16 15 Ý Ý 4 Podbořany,,Hlubanská n n 6:23 7:13 n n n 14:58 n n n n n n ## jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11,
11 Ý Ý Ý 9 3 Podbořany,,OSP 4:58 5:53 n n n 9:53 13:53 n 15:53 16:53 17:53 19:43 13:53 17:53 od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
12 17 16 15 10 2 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 19:44 13:54 17:54 $£ nejede 24.12.10
12 17 16 15 10 1 Podbo řany,,aut.nádr. příjezd 5:00 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 15:00 15:55 16:55 17:55 19:45 13:55 17:55 %# nejede 31.12.10

e 768,772 směr Žatec odjezd 5:05 6:05 6:35 7:20#! 10:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 628/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST VEJPRTY-KADAŇ 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09, Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti, na základě plné 

moci 
IČ: 25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 78-2451850257/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 926, 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST VEJPRTY-KADAŇ 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 61/108R/2012



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 19. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Vejprty-Kadaň (dále jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 11. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
2. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 27. 7. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 16. 9. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 26. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 27. 9. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 17. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v letech 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 8. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
11. 7. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Ing. Zdeněk Suchan 
výkonný ředitel společnosti 
Autobusy Karlovy Vary,a. s. 

 
Dopravce 

 



 

 strana 3 / 5 

 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty
linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 105 133 101 107 109 111 113 115 117 125 119 121 123 127 201 209 203 211 205 207
W Wc W£$ W£$ W W W W W Wc W£$ Wc Wca W W EXc EXc EXc EXc EXc EXc

0 0 1 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD odjezd 5:09 6:19 13:09 14:05 14:59
0 0 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:11 6:21 13:11 14:07 15:01
1 1 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:13 6:23 13:13 14:09 15:03

e 589 ze směru Prunéřov,Chomutov příjezd 6:05 7:50 12:05 13:05 14:05 18:05
1 1 0 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:15 6:25 6:45 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:05 15:45 16:45 18:15 20:15 22:15 18:15
2 2 1 4 Kadaň,,Jungmanova MHD 5:18 6:28 6:48 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:08 15:48 16:48 18:18 20:18 22:18 18:18
3 3 2 5 Mikulovice,,statek 5:19 6:29 6:49 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:09 15:49 16:49 18:19 20:19 22:19 18:19
5 5 4 6 Mikulovice,,odb.lom 5:21 6:31 6:51 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:11 15:51 16:51 18:21 20:21 22:21 18:21
6 6 5 7 Rašovice,,čerp. 5:23 6:33 6:53 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:13 15:53 16:53 18:23 20:23 22:23 18:23
7 7 6 8 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:25 6:35 6:55 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:15 15:55 16:55 18:25 20:25 22:25 18:25

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:20 6:22 7:43 9:43 11:43 13:04 13:43 15:04 16:33 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:18 6:44 8:10 10:10 12:10 12:51 14:10 14:51 16:51 18:10 20:10 22:13 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

n n 0 n 9 Klášterec n.Ohří,,žel.st. MHD n n n n n n n n n n n n n n 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 n
8 8 1 7 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:27 6:37 6:57 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:17 15:57 16:57 18:27 20:27 22:27 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:27

e 601 ze směru Královský vrch,Kadaň příjezd 22:28 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30
e 2 ze směru IP Verne příjezd 6:24 14:24 14:53 22:23

8 8 1 7 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 6:40 6:57 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:20 17:00 18:30 20:30 22:30 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:30
n n n n 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
9 9 2 8 12 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:32 6:42 6:59 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:22 17:02 18:32 20:32 22:32 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
9 9 2 8 13 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:34 6:44 7:01 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:24 17:04 18:34 20:34 22:34 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
n 14 n n 14 Louchov,,rozc.2.0 n n n n n n 13:41 n 15:31 17:11 n n n n n n n n n
n 16 n n 15 Louchov n n n n n n 13:45 n 15:35 17:15 n n n n n n n n n
n 18 n n 16 Domašín n n n n n n 13:48 n 15:38 17:18 n n n n n n n n n

13 20 6 12 17 Petlery 5:42 6:52 7:07 8:42 10:42 12:42 13:52 14:42 15:42 17:22 18:42 20:42 22:39 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
20 27 13 19 18 Měděnec,,žel.st. 5:50 7:00 8:50 10:50 12:50 14:00 14:50 15:50 17:30 18:50 20:50 22:50 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
21 28 14 20 19 Měděnec 5:53 7:03 8:53 10:53 12:53 14:03 14:53 15:53 17:33 18:53 20:53 22:53 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:53
22 29 15 21 20 Měděnec,,rozc.k dolu 5:54 7:04 8:54 10:54 12:54 14:04 14:54 15:54 17:34 18:54 20:54 22:54 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
24 31 17 23 21 Horní Halže 5:58 7:08 8:58 10:58 12:58 14:08 14:58 15:58 17:38 18:58 20:58 22:58 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
29 36 22 28 22 Kovářská,,ObÚ 6:06 7:16 7:56 9:06 11:06 13:06 14:16 15:06 16:06 17:46 19:06 21:06 23:06 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
29 36 22 n 23 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 6:08 7:18 7:58 n 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:48 19:08 21:08 23:08 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
32 39 25 n 24 Loučná,České Hamry 6:13 7:23 8:03 n 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:53 19:13 21:13 23:13 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
33 40 26 n 25 Loučná,České Hamry,Výsada 6:14 7:24 8:04 n 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:54 19:14 21:14 23:14 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
34 41 27 n 26 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:16 7:26 8:06 n 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:56 19:16 21:16 23:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
36 43 29 n 27 Vejprty,Nové Zvolání 6:18 7:28 8:08 n 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:58 19:18 21:18 23:18 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
37 44 30 n 28 Vejprty,,předměstí 6:20 7:30 8:10 n 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 18:00 19:20 21:20 23:20 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
n n n 30 29 Kovářská,,Dlouhá n n n 9:09 n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 33 30 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n n n 9:15 n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 35 31 Vejprty,,viadukt n n n 9:19 n n n n n n n n n n n n n n n

38 45 31 37 32 Vejprty,,aut.st. příjezd 6:22 7:32 8:12 9:22 11:22 13:22 14:32 15:22 16:22 18:02 19:22 21:22 23:22 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
e 584,587 směr Chomutov odjezd 6:40 8:25 12:25 15:25 16:25 16:25
32 Vejprty,,aut.st. odjezd
33 Vejprty,,žel.st. příjezd

zkrácen zrušen prodloužen prodloužen
nově linka 601

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu £$ nejede od 23.12.11 do 2.1.12, 3.2.12, od 5.3.12 do 9.3.12, od 5.4.12 do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
c spoj od 1.5. do 30.9. přepravuje jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na označených spojích jsou přepravována jízdní kola v maximálním počtu 7 kusů. Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz).



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty
linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 136 106 132 134 130 108 110 112 114 116 126 118 120 122 124 202 214 204 210 206 212 208
W W W£$ W%$ W£$ W£$ W£$ Wc W W W W W£$ W Wc Wc Wca Ec Xc EXc EXc EXc EXc EXc

33 Vejprty,,žel.st. odjezd
32 Vejprty,,aut.st. příjezd
e 584,587 ze směru Chomutov příjezd 7:39 11:49 13:36 15:37 7:49 15:49

0 0 0 0 32 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:17 5:37 6:27 6:33 7:37 8:27 10:37 12:37 13:47 14:37 15:37 16:37 18:37 20:27 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
n n n 2 31 Vejprty,,viadukt n n n n n n 10:40 n n n n n n n n n n n n n n
n n n 4 30 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n n n n n n 10:44 n n n n n n n n n n n n n n
n n n 7 29 Kovářská,,Dlouhá n n n n n n 10:49 n n n n n n n n n n n n n n
1 1 1 n 28 Vejprty,,předměstí 4:19 5:39 6:29 6:35 7:39 8:29 n 12:39 13:49 14:39 15:39 16:39 18:39 20:29 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
2 2 2 n 27 Vejprty,Nové Zvolání 4:21 5:41 6:31 6:37 7:41 8:31 n 12:41 13:51 14:41 15:41 16:41 18:41 20:31 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
4 4 4 n 26 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:23 5:43 6:33 6:39 7:43 8:33 n 12:43 13:53 14:43 15:43 16:43 18:43 20:33 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
5 5 5 n 25 Loučná,České Hamry,Výsada 4:25 5:45 6:35 6:41 7:45 8:35 n 12:45 13:55 14:45 15:45 16:45 18:45 20:35 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
6 6 6 n 24 Loučná,České Hamry 4:26 5:46 6:36 6:42 7:46 8:36 n 12:46 13:56 14:46 15:46 16:46 18:46 20:36 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
9 9 9 n 23 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 4:31 5:51 6:41 6:47 7:51 8:41 n 12:51 14:01 14:51 15:51 16:51 18:51 20:40 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
9 9 9 9 22 Kovářská,,ObÚ 4:32 5:52 6:42 6:50 7:52 8:42 10:52 12:52 14:02 14:52 15:52 16:52 18:52 20:41 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

14 14 14 14 21 Horní Halže 4:40 6:00 6:50 6:58 8:50 11:00 13:00 14:10 15:00 16:00 17:00 19:00 20:47 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
16 16 16 16 20 Měděnec,,rozc.k dolu 4:44 6:04 6:54 7:02 8:54 11:04 13:04 14:14 15:04 16:04 17:04 19:04 20:50 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
17 17 17 17 19 Měděnec 4:45 6:05 6:55 7:05 8:55 11:05 13:05 14:15 15:05 16:05 17:05 19:05 20:51 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
18 18 18 18 18 Měděnec,,žel.st. 4:47 6:07 6:57 7:07 8:57 11:07 13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 19:07 20:53 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
25 25 0 25 25 17 Petlery 4:55 6:15 7:05 7:15 7:07 9:05 11:15 13:15 14:25 15:15 16:15 17:15 19:15 21:01 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
27 n 2 n n 16 Domašín 4:59 n 7:09 n 7:11 9:09 n n n n n n n n n n n n n n n
29 n 4 n n 15 Louchov 5:02 n 7:12 n 7:14 9:12 n n n n n n n n n n n n n n n
31 n 6 n n 14 Louchov,,rozc.2.0 5:06 n 7:16 n 7:18 9:16 n n n n n n n n n n n n n n n
36 29 11 29 29 13 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:13 6:23 7:23 7:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 19:23 21:06 7:20 9:20 11:20 11:20 15:20 11:20 19:20
36 29 11 29 29 12 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:15 6:25 7:25 7:25 7:27 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 19:25 21:08 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
n n 12 n n 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD n n n n 7:32 n n n n n n n n n n n n n n n n

37 30 13 30 30 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:17 6:27 7:27 7:27 7:34 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 19:27 21:10 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
e 601 směr Královský vrch, Kadaň odjezd 21:15 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 19:30
e 2 směr IP Verne odjezd 5:25 6:42 13:30 21:25

37 30 13 30 30 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:30 7:00 7:30 7:30 7:36 9:30 11:30 13:30 14:38 15:30 16:00 16:30 17:30 19:30 21:11 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:26 19:25
n n n 31 n 9 Klášterec n.Ohří,,žel.st. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 n 19:26

g vlak směr Chomutov odjezd 5:30 7:00 7:43 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:07 15:43 17:07 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:34 6:47 8:10 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:54 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

38 31 14 31 8 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:22 6:32 7:02 7:32 7:32 7:38 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:02 16:32 17:32 19:32 21:13 17:28
39 32 15 32 7 Rašovice,,čerp. 5:24 6:34 7:04 7:34 7:34 7:40 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:04 16:34 17:34 19:34 21:15 17:30
40 33 16 33 6 Mikulovice,,odb.lom 5:26 6:36 7:06 7:36 7:36 7:42 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:06 16:36 17:36 19:36 21:17 17:32
42 35 18 35 5 Mikulovice,,statek 5:28 6:38 7:08 7:38 7:38 7:44 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:08 16:38 17:38 19:38 21:19 17:34
43 36 19 36 4 Kadaň,,Jungmannova MHD 5:30 6:40 7:10 7:40 7:40 7:46 9:40 11:40 13:40 14:50 15:40 16:10 16:40 17:40 19:40 21:21 17:36
44 37 20 37 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:32 6:42 7:12 7:42 7:42 7:48 9:42 11:42 13:42 14:52 15:42 16:12 16:42 17:42 19:42 21:23 17:38

e 589 směr Prunéřov,Chomutov odjezd 5:50 6:50 7:50 7:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 19:50
44 37 20 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:34 6:44 7:49 13:44 14:53
45 38 21 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:36 6:46 7:51 13:46 14:55
45 38 21 1 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD příjezd 5:38 6:48 7:53 13:48 14:57

zrušen zrušen prodloužen prodloužen
nově linka 601 nově linka 601

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu %$ jede od 23.12.11 do 2.1.12, 3.2.12, od 5.3.12 do 9.3.12, od 5.4.12 do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
X jede v neděli a státem uznaný svátek £$ nejede od 23.12.11 do 2.1.12, 3.2.12, od 5.3.12 do 9.3.12, od 5.4.12 do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu e možnost přestupu na autobus
c spoj od 1.5. do 30.9. přepravuje jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na označených spojích jsou přepravována jízdní kola v maximálním počtu 7 kusů. Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz).



601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina

linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina ÚPRAVA ČASŮ NA LINCE Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

129 101 135 103 105 109 113 115 137 117 139 119 121 123 111 125 127 131 107 133 201 203 205 207 209 211 213 215
W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 5:25 6:05 6:25 14:30 15:33 18:33 6:20 18:20
1 1 1 1 2 Tušimice,,I.ELNA 5:26 6:06 6:26 14:31 15:34 18:34 6:21 18:21
1 1 1 1 3 Tušimice,,II.ELNA 5:28 6:08 6:28 14:34 15:36 18:36 22:06 6:23 18:23
3 3 3 3 4 Tušimice,,Sempra 5:30 6:10 6:30 14:37 15:38 18:38 22:08 6:25 18:25
6 6 6 6 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:33 6:13 6:33 14:40 15:41 18:41 22:12 6:28 18:28
7 7 7 7 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:35 6:15 6:35 14:42 15:43 18:43 22:13 6:30 18:30
7 7 7 7 0 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 5:35 6:15 6:35 7:15 8:45 10:45 12:45 13:20 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 20:45 21:25 22:14 6:30 8:15 10:15 12:15 14:15 16:05 18:30 20:15
8 8 8 8 1 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:22 5:37 6:17 6:37 7:17 8:47 10:47 12:47 13:22 13:47 14:17 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 20:47 21:26 22:16 6:32 8:17 10:17 12:17 14:17 16:07 18:32 20:17
8 8 8 8 1 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:24 5:39 6:19 6:39 7:19 8:49 10:49 12:49 13:24 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 20:49 21:27 22:18 6:34 8:19 10:19 12:19 14:19 16:09 18:34 20:19
9 9 9 9 2 9 Kadaň,,nemocnice poliklinka MHD 5:25 5:40 6:20 6:40 7:20 8:50 10:50 12:50 13:25 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 20:50 21:28 22:19 6:35 8:20 10:20 12:20 14:20 16:10 18:35 20:20

10 10 10 10 3 10 Kadaň,,Královský vrch 5:27 5:42 6:22 6:42 7:22 8:52 10:52 12:52 13:27 13:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 20:52 21:30 22:21 6:37 8:22 10:22 12:22 14:22 16:12 18:37 20:22
n n n n 6 11 Klášterec nad Ohří,,IP Verne II 5:31 n n n n n n n 13:31 n n n n n 17:26 n n n 21:34 n n n n n n n n n
n n n n 7 12 Klášterec nad Ohří,,IP Verne I 5:33 n n n n n n n 13:33 n n n n n 17:28 n n n 21:35 n n n n n n n n n

13 13 13 13 n 13 Vernéřov 5:46 6:26 6:46 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56 16:56 n 17:56 18:56 20:56 n 22:24 6:41 8:26 10:26 12:26 14:26 16:16 18:41 20:26
16 16 16 16 11 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:50 6:30 6:50 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 17:33 18:00 19:00 21:00 21:40 22:28 6:45 8:30 10:30 12:30 14:30 16:20 18:45 20:30

e 600 směr Vejprty odjezd 6:40 22:30 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
e 580 ze směru Chomutov,Prunéřov příjezd 5:45 6:20 13:45 14:40 15:40 17:40
g vlak ze směru Most,Chomutov příjezd 5:18 6:44 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:13 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

16 16 16 16 11 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:51 6:51 7:31 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:33 18:01 19:01 21:01 21:40 22:30 6:46 8:31 10:31 12:31 14:31 16:21 18:46 20:31
17 17 17 17 12 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:53 6:53 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:35 18:03 19:03 21:03 21:41 22:32 6:48 8:33 10:33 12:33 14:33 16:23 18:48 20:33
17 17 17 17 16 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 5:54 6:54 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 22:33 6:49 8:34 10:34 12:34 14:34 16:24 18:49 20:34
18 18 18 18 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 5:56 6:56 7:36 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 22:34 6:51 8:36 10:36 12:36 14:36 16:26 18:51 20:36
n 19 n n 18 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD n 6:58 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

20 n 20 20 19 Klášterecká Jeseň,,rozc. 6:00 n 7:40 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:38 6:55 8:40 10:40 12:40 14:40 16:30 18:55 20:40
n n n 22 20 Klášterecká Jeseň n n n n n 13:13 n 15:13 n n n n n n n n n n n n n n

22 n 22 26 21 Černýš,,rozc.1.0 6:02 n 7:42 9:12 11:12 13:18 14:12 15:18 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:40 6:57 8:42 10:42 12:42 14:42 16:32 18:57 20:42
23 n 23 27 22 Perštejn,,kino 6:04 n 7:44 9:14 11:14 13:20 14:14 15:20 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:42 6:59 8:44 10:44 12:44 14:44 16:34 18:59 20:44
24 n n n 23 Perštejn,,pošta 6:06 n 7:46 n 11:16 n 14:16 n 16:16 n 18:16 n 21:16 22:44 n 8:46 n 12:46 n 16:36 n 20:46

n 25 29 24 Lužný n 9:17 13:23 15:23 17:17 19:17 7:02 10:47 14:47 19:02
n 27 31 25 Okounov n 9:20 13:26 15:26 17:20 19:20 7:05 10:50 14:50 19:05
n 27 31 26 Okounov,,OÚ n 9:21 13:27 15:27 17:21 19:21 7:06 10:51 14:51 19:06
n 33 27 Oslovice n 13:30 15:30

23 35 28 Kotvina příjezd 7:03 13:33 15:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina

linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina ÚPRAVA ČASŮ NA LINCE Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 130 104 136 106 108 110 114 118 138 120 140 122 124 126 128 116 132 134 112 202 204 206 208 210 212 214 216
W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 28 Kotvina odjezd 7:03 13:44 15:44
2 n 27 Oslovice 7:06 n n

0 4 0 n 26 Okounov,,OÚ 4:27 7:09 10:38 n n 17:38 20:53 7:08 11:08 15:08 19:08
0 4 0 n 25 Okounov 4:28 7:11 10:39 n n 17:39 20:54 7:09 11:09 15:09 19:09
2 6 2 n 24 Lužný 4:31 7:15 10:42 n n 17:42 20:57 7:12 11:12 15:12 19:12
n 0 n n n 23 Perštejn,,pošta n 5:43 6:43 n 8:43 n 12:43 n 14:43 n 16:38 n 18:43 n 4:38 n 9:13 n 13:13 n 16:38 n
4 1 8 4 n 22 Perštejn,,kino 4:34 5:45 6:45 7:18 8:45 10:45 12:45 n 14:45 n 16:40 17:45 18:45 21:00 4:40 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:40 19:15
5 2 9 5 n 21 Černýš,,rozc.1.0 4:36 5:47 6:47 7:20 8:47 10:47 12:47 n 14:47 n 16:42 17:47 18:47 21:02 4:42 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:42 19:17
9 n 13 n n 20 Klášterecká Jeseň 4:41 n n 7:26 n n n n n n n n n n n n n n n n n n

11 4 15 7 n 19 Klášterecká Jeseň,,rozc. 4:44 5:49 6:49 7:29 8:49 10:49 12:49 n 14:49 n 16:44 17:49 18:49 21:04 4:44 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:44 19:19
n n n n 4 18 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD n n n n n n n 13:51 n 15:51 n n n n n n n n n n n n

13 6 17 9 5 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 4:48 5:53 6:53 7:33 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:48 17:53 18:53 21:08 4:48 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:48 19:23
14 7 18 10 6 16 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 4:49 5:54 6:54 7:34 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:49 17:54 18:54 21:09 4:49 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:49 19:24
14 7 18 10 6 0 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 4:51 5:21 5:56 6:56 7:36 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:51 17:56 18:20 18:56 21:11 22:17 4:51 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 16:51 19:26
15 8 19 11 7 1 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 4:53 5:23 5:58 6:58 7:38 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:53 17:58 18:22 18:58 21:13 22:18 4:53 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 16:53 19:28

g vlak směr Chomutov, Most odjezd 5:30 6:25 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 19:07 5:30 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:07 19:43
e 580 směr Prunéřov,Chomutov odjezd 6:10 7:15 8:15 14:10 15:15 17:10 18:15
e 600 ze směru Vejprty příjezd 5:20 21:10 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 19:24

15 8 19 11 7 1 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:25 6:00 7:00 7:40 9:00 11:00 13:00 13:28 14:00 15:00 16:00 16:55 18:00 18:22 19:00 21:15 22:19 4:55 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:55 19:30
18 11 22 14 10 n 13 Vernéřov 4:59 5:29 6:04 7:04 7:44 9:04 11:04 13:04 13:32 14:04 15:04 16:04 16:59 18:04 n 19:04 21:19 n 4:59 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 16:59 19:34
n n n n n 5 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n 6:09 n n n n n n n 14:22 n n n n 18:27 n n 22:24 n n n n n n n n
n n n n n 6 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II n n n 6:11 n n n n n n n 14:24 n n n n 18:29 n n 22:25 n n n n n n n n

21 14 n 17 13 9 10 Kadaň,,Královský vrch 5:03 5:33 6:08 6:15 7:08 n 9:08 11:08 13:08 13:36 14:08 14:28 15:08 16:08 17:03 18:08 18:33 19:08 21:23 22:29 5:03 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:03 19:38
22 15 n 18 14 10 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:05 5:35 6:10 6:17 7:10 n 9:10 11:10 13:10 13:38 14:10 14:30 15:10 16:10 17:05 18:10 18:35 19:10 21:25 22:31 5:05 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:05 19:40
23 16 n 19 15 11 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:06 5:36 6:11 6:18 7:11 n 9:11 11:11 13:11 13:39 14:11 14:31 15:11 16:11 17:06 18:11 18:36 19:11 21:26 22:32 5:06 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:06 19:41
23 16 27 19 15 11 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:08 5:38 6:13 6:20 7:13 7:50 9:13 11:13 13:13 13:41 14:13 14:33 15:13 16:13 17:08 18:13 18:38 19:13 21:28 22:33 5:08 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:08 19:43
24 17 28 20 16 12 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 5:40 6:15 6:22 7:15 7:52 9:15 11:15 13:15 13:43 14:15 14:35 15:15 16:15 17:10 18:15 18:40 19:15 21:30 22:34 5:09 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:09 19:44
24 17 20 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:40 6:15 13:15 15:15 17:10 21:30 5:09 17:09
25 18 21 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:12 5:42 6:17 13:17 15:17 17:12 21:32 5:11 17:11
28 21 24 4 Tušimice,,Sempra 5:15 5:45 6:20 13:20 15:20 17:15 21:35 5:14 17:14
30 23 26 3 Tušimice,,II.ELNA 5:18 5:48 6:23 13:23 15:23 17:18 21:38 5:17 17:17
30 23 26 2 Tušimice,,I.ELNA 5:19 5:49 6:24 13:24 15:24 17:19 5:18 17:18
31 24 27 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:20 5:50 6:25 13:25 15:25 17:20 5:19 17:19

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří
linka č. 522602  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří Linka od 1. 8. 2012 neobjednána

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 102 104 106 108 110 112
W W a W W a W W W a W W a W Wa W

1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 0 22 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 18:13
2 Tušimice,,ELNA I 1 21 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 18:14

0 3 Tušimice,,ELNA II 14:05 1 20 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 18:16
2 4 Tušimice,,Sempra 14:07 0 n 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 6:00 n
5 5 Tušimice,,KOH-I-NOR 14:11 0 Ý 18 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 6:02 Ý
6 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 14:12 0 1 2 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:30 6:04 13:27 14:10 17:35 18:18

0 6 0 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 13:20 14:20 17:20 18:10 n 4 5 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n 14:15 n 18:22
1 7 1 7 Kadaň,,koupaliště MHD 13:22 14:22 17:22 18:12 n 5 6 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II n n n 14:17 n 18:24
1 7 1 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 13:24 14:24 17:24 18:14 3 n n 14 Vernéřov 5:34 6:08 13:31 n 17:39 n
2 8 2 9 Prunéřov,,ČSAD 13:25 14:25 17:25 18:16 5 8 9 13 Prunéřov,,EPRU I 5:36 6:11 13:33 14:22 17:41 18:29
3 9 3 10 Prunéřov,,STS 13:27 14:26 17:27 18:17 6 9 10 12 Prunéřov,,SSŽ 13:34 14:23 17:42 18:30
4 10 4 11 Prunéřov,,důl nástup 13:28 14:27 17:28 18:18 7 10 11 11 Prunéřov,,důl Nástup 13:36 14:24 17:43 18:31
5 11 5 12 Prunéřov,,SSŽ 13:29 14:28 17:29 18:19 8 11 12 10 Prunéřov,,STS 13:37 14:25 17:44 18:32
6 12 6 13 Prunéřov,,EPRU I 5:38 6:15 13:30 14:29 17:30 18:20 9 12 13 9 Prunéřov,,ČSAD 13:38 14:26 17:45 18:33
n 14 n 14 Vernéřov 5:40 6:17 n 14:31 n 18:22 10 13 14 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 13:40 14:28 17:47 18:35
9 n 9 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II n n 13:35 n 17:35 n 10 13 14 7 Kadaň,,koupaliště MHD 13:42 14:30 17:49 18:37

10 n 10 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n 13:37 n 17:37 n 11 14 15 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 13:44 14:32 17:51 18:39
13 17 13 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:44 6:21 13:42 14:35 17:42 18:26 11 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 13:45
14 18 Ý 18 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:45 Ý 12 5 Kadaň,,KOH-I-NOR 13:46
14 18 Ý 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:46 Ý 15 4 Tušimice,,Sempra 13:50

14 20 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 17:44 17 3 Tušimice,,ELNA II 13:52
14 21 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 17:45 2 Tušimice,,ELNA I 
15 22 Klášterec nad Ohří,,nám. MHD příjezd 17:46 1 Tušimice,,důl Nástup příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří
linka č. 522603  Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 102 104 106 108
W W W W W W W W

0 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:00 7:10 13:20 16:10 0 13 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD odjezd 6:25 14:50
1 2 Kadaň,,u mostu 5:02 7:12 13:22 16:12 1 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 6:27 9:47 14:52 16:47
4 3 Pokutice 5:08 7:18 13:28 16:18 2 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:29 9:49 14:54 16:49
5 4 Zásada u Rašovic 5:10 7:20 13:30 16:20 2 10 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 6:30 9:50 14:55 16:50
6 5 Suchý Důl 5:12 7:22 13:32 16:22 3 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:32 9:52 14:57 16:52
7 6 Rašovice 5:15 7:25 13:35 16:25 4 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 6:34 9:54 14:59 16:54

10 7 Lestkov 5:21 7:31 13:41 16:31 8 7 Lestkov 6:42 10:02 15:07 17:02
14 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 5:29 7:39 13:49 16:39 11 6 Rašovice 6:48 10:08 15:13 17:08
15 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 5:31 7:41 13:51 16:41 12 5 Suchý Důl 6:51 10:11 15:16 17:11
16 10 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 5:32 7:42 13:52 16:42 13 4 Zásada u Rašovic 6:53 10:13 15:18 17:13
16 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:33 7:43 13:53 16:43 14 3 Pokutice 6:55 10:15 15:20 17:15
17 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:35 7:45 13:55 16:45 17 2 Kadaň,,u mostu 7:01 10:21 15:26 17:21
18 13 Klášterec nad Ohří,,porcelánka MHD příjezd 5:37 13:57 18 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 7:03 10:23 15:28 17:23

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty
linka č. 522604  Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 102
W W

0 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 6:23 0 13 Vejprty,,aut.st. odjezd 7:05
1 2 Kadaň,,koupaliště MHD 6:25 1 12 Vejprty,,Přísečnická 7:07
6 3 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 6:31 2 11 Vejprty,,háj. 7:09
9 4 Hradiště 6:35 5 10 Černý Potok 7:12

13 5 Domašín,,Nová Víska 6:40 n 9 Kryštofovy Hamry n
14 6 Vernéřov,Podmilesy,rozc. 6:42 n 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada n
22 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 6:52 7 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 7:16
n 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 15 6 Vernéřov,Podmilesy,rozc. 7:26
n 9 Kryštofovy Hamry n 16 5 Domašín,,Nová Víska 7:28

24 10 Černý Potok 6:55 20 4 Hradiště 7:33
27 11 Vejprty,,háj. 6:58 23 3 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 7:37
28 12 Vejprty,,Přísečnická 7:00 28 2 Kadaň,,koupaliště MHD 7:43
29 13 Vejprty,,aut.st. příjezd 7:02 29 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 7:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 101 35,94 4,06 9,0 195 1 755,00 55 954,31
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 102 35,94 5,72 45,0 252 11 340,00 342 667,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 103 35,94 9,73 38,0 252 9 576,00 250 952,49
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 104 35,94 9,56 38,0 252 9 576,00 252 626,37
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 105 35,94 5,01 38,0 252 9 576,00 296 147,38
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 106 35,94 4,83 44,0 55 2 420,00 75 286,20
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 107 35,94 5,58 39,0 45 1 755,00 53 274,08 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 107 35,94 5,58 37,0 207 7 659,00 232 493,54 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 108 35,94 9,38 44,0 252 11 088,00 294 452,93
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 109 35,94 10,96 39,0 45 1 755,00 43 844,81 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 109 35,94 10,96 37,0 207 7 659,00 191 343,27 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 110 35,94 9,08 39,0 45 1 755,00 47 138,60 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 110 35,94 9,08 37,0 207 7 659,00 205 717,68 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 111 35,94 12,59 37,0 252 9 324,00 217 670,64
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 112 35,94 10,86 40,0 45 1 800,00 45 151,20 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 112 35,94 10,86 38,0 207 7 866,00 197 310,74 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 113 35,94 10,38 20,0 45 900,00 23 006,16 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 113 35,94 10,38 45,0 207 9 315,00 238 113,76 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 114 35,94 13,04 13,0 45 585,00 13 398,61 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 114 35,94 13,04 38,0 207 7 866,00 180 159,72 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 115 35,94 24,20 40,0 45 1 800,00 21 139,20 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 115 35,94 24,20 38,0 207 7 866,00 92 378,30 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 116 35,94 8,68 37,0 252 9 324,00 254 213,27
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 117 35,94 11,17 47,0 45 2 115,00 52 391,09 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 117 35,94 11,17 45,0 207 9 315,00 230 743,73 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 118 35,94 4,32 39,0 45 1 755,00 55 486,08 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 118 35,94 4,32 37,0 207 7 659,00 242 146,94 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 119 35,94 9,30 46,0 45 2 070,00 55 142,32 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 119 35,94 9,30 44,0 207 9 108,00 242 626,19 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 120 35,94 3,84 39,0 45 1 755,00 56 341,82 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 120 35,94 3,84 37,0 207 7 659,00 245 881,47 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 121 35,94 7,11 37,0 252 9 324,00 268 796,00
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 35,94 2,29 33,0 45 1 485,00 49 969,06 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 35,94 2,29 31,0 102 3 162,00 106 398,77 od 4.3 2012 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 35,94 2,29 37,0 105 3 885,00 130 727,14 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 123 35,94 1,60 31,0 147 4 557,00 156 483,73 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 123 35,94 1,60 37,0 105 3 885,00 133 407,79 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 124 35,94 1,29 37,0 252 9 324,00 323 095,25
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 125 35,94 7,95 7,0 118 826,00 23 120,73 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 126 35,94 5,40 7,0 118 826,00 25 225,71 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 127 35,94 1,44 37,0 252 9 324,00 321 636,97
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 128 35,94 5,37 17,0 43 731,00 22 344,62 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 129 35,94 3,43 17,0 43 731,00 23 763,64 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 130 35,94 5,23 9,0 195 1 755,00 53 903,77
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 132 35,94 24,94 37,0 195 7 215,00 79 356,34
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 133 35,94 0,58 12,0 118 1 416,00 50 070,33 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 133 35,94 0,58 5,0 77 385,00 13 613,75 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 134 35,94 17,67 21,0 195 4 095,00 74 802,55
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 136 35,94 11,05 7,0 118 826,00 20 559,80 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 201 35,94 3,86 33,0 18 594,00 19 053,14 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 201 35,94 3,86 31,0 96 2 976,00 95 458,18 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 202 35,94 2,95 31,0 52 1 612,00 53 174,72
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 203 35,94 5,20 33,0 18 594,00 18 260,75 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 203 35,94 5,20 31,0 96 2 976,00 91 488,19 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 204 35,94 4,90 33,0 18 594,00 18 435,62 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 204 35,94 4,90 31,0 96 2 976,00 92 364,33 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 205 35,94 3,70 33,0 18 594,00 19 151,51 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 205 35,94 3,70 31,0 96 2 976,00 95 951,00 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 206 35,94 7,07 33,0 18 594,00 17 151,39 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 206 35,94 7,07 31,0 96 2 976,00 85 930,21 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 207 35,94 4,33 31,0 66 2 046,00 64 667,51 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 207 35,94 4,33 37,0 48 1 776,00 56 133,68 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 208 35,94 5,68 33,0 18 594,00 17 976,58 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 208 35,94 5,68 31,0 96 2 976,00 90 064,47 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 209 35,94 5,94 31,0 114 3 534,00 106 008,69
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 210 35,94 5,46 31,0 114 3 534,00 107 699,36
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 211 35,94 4,61 31,0 114 3 534,00 110 723,05
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 212 35,94 6,18 31,0 66 2 046,00 60 884,05 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 212 35,94 6,18 37,0 48 1 776,00 52 849,50 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 214 35,94 1,69 31,0 63 1 953,00 66 884,78
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 101 35,94 12,28 17,0 147 2 499,00 59 121,34 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 101 35,94 12,28 24,0 105 2 520,00 59 618,16 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 102 35,94 3,64 17,0 147 2 499,00 80 709,70 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 102 35,94 3,64 31,0 105 3 255,00 105 126,08 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 103 35,94 12,26 23,0 252 5 796,00 137 228,41
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 104 35,94 14,52 31,0 147 4 557,00 97 621,88 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 104 35,94 14,52 24,0 105 2 520,00 53 984,45 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 105 35,94 22,30 17,0 252 4 284,00 58 430,33
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 106 35,94 16,00 17,0 252 4 284,00 85 428,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 107 35,94 6,55 13,0 147 1 911,00 56 163,53 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 107 35,94 6,55 12,0 105 1 260,00 37 030,90 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 108 35,94 19,03 28,0 252 7 056,00 119 348,01
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 109 35,94 16,23 20,0 252 5 040,00 99 344,45
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 110 35,94 22,72 17,0 252 4 284,00 56 617,34
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 111 35,94 2,71 12,0 105 1 260,00 41 869,80 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 112 35,94 9,34 13,0 147 1 911,00 50 836,42 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 112 35,94 9,34 12,0 105 1 260,00 33 518,52 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 113 35,94 18,24 17,0 252 4 284,00 75 811,38
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 114 35,94 14,36 20,0 252 5 040,00 108 757,15
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 115 35,94 9,98 24,0 147 3 528,00 91 579,82 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 115 35,94 9,98 28,0 105 2 940,00 76 316,52 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 116 35,94 8,42 12,0 105 1 260,00 34 675,20 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 117 35,94 17,47 21,0 147 3 087,00 57 014,42 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 117 35,94 17,47 17,0 105 1 785,00 32 967,52 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 118 35,94 16,54 17,0 147 2 499,00 48 476,60 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 118 35,94 16,54 24,0 105 2 520,00 48 883,97 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 119 35,94 17,66 28,0 147 4 116,00 75 224,02 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 119 35,94 17,66 35,0 105 3 675,00 67 164,30 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 120 35,94 17,46 16,0 252 4 032,00 74 504,91
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 121 35,94 16,95 17,0 147 2 499,00 47 465,01 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 121 35,94 16,95 24,0 105 2 520,00 47 863,87 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 122 35,94 14,64 17,0 147 2 499,00 53 235,70 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 122 35,94 14,64 24,0 105 2 520,00 53 683,06 nový od 1.8.2012

Příloha č. 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 123 35,94 14,19 20,0 252 5 040,00 109 638,14
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 124 35,94 12,94 16,0 252 4 032,00 92 718,26
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 125 35,94 11,82 17,0 252 4 284,00 103 321,51
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 126 35,94 8,08 17,0 147 2 499,00 69 628,14 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 126 35,94 8,08 24,0 105 2 520,00 70 213,25 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 127 35,94 15,63 27,0 252 6 804,00 138 183,80
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 128 35,94 8,28 27,0 147 3 969,00 109 782,54 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 128 35,94 8,28 20,0 105 2 100,00 58 086,00 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 129 35,94 16,00 7,0 105 735,00 14 655,90 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 130 35,94 7,00 17,0 105 1 785,00 51 657,90 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 131 35,94 9,85 17,0 252 4 284,00 111 755,85
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 132 35,94 8,12 20,0 147 2 940,00 81 780,22 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 132 35,94 8,12 17,0 105 1 785,00 49 652,27 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 133 35,94 3,87 23,0 252 5 796,00 185 859,17
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 134 35,94 4,08 23,0 147 3 381,00 107 733,54 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 134 35,94 4,08 26,0 105 2 730,00 86 989,81 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 135 35,94 5,00 16,0 105 1 680,00 51 979,20 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 136 35,94 5,00 7,0 105 735,00 22 740,90 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 137 35,94 5,00 7,0 105 735,00 22 740,90 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 138 35,94 1,76 9,0 105 945,00 32 300,10 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 139 35,94 5,00 9,0 105 945,00 29 238,30 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 140 35,94 5,00 7,0 105 735,00 22 740,90 nový od 1.8.2012
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 201 35,94 7,80 27,0 114 3 078,00 86 610,00
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 202 35,94 8,85 24,0 114 2 736,00 74 117,15
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 203 35,94 7,83 17,0 114 1 938,00 54 478,73
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 204 35,94 5,48 20,0 114 2 280,00 69 441,50
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 205 35,94 10,57 20,0 114 2 280,00 57 841,78
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 206 35,94 9,03 17,0 114 1 938,00 52 160,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 207 35,94 15,82 17,0 114 1 938,00 38 984,81
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 208 35,94 9,03 20,0 114 2 280,00 61 365,74
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 209 35,94 15,27 20,0 114 2 280,00 47 123,04
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 210 35,94 19,51 17,0 114 1 938,00 31 835,14
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 211 35,94 15,33 17,0 114 1 938,00 39 947,61
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 212 35,94 12,99 20,0 114 2 280,00 52 325,09
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 213 35,94 14,37 27,0 114 3 078,00 66 391,23
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 214 35,94 11,34 24,0 114 2 736,00 67 295,75
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 215 35,94 7,99 17,0 114 1 938,00 54 175,63
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 216 35,94 13,22 20,0 114 2 280,00 51 800,69
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 101 35,94 16,31 14,0 147 2 058,00 40 395,25 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 102 35,94 7,94 11,0 147 1 617,00 45 276,65 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 103 35,94 5,75 11,0 147 1 617,00 48 817,23 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 104 35,94 15,45 14,0 147 2 058,00 42 175,01 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 105 35,94 10,06 13,0 147 1 911,00 49 465,09 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 106 35,94 1,76 17,0 147 2 499,00 85 422,82 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 107 35,94 15,41 17,0 147 2 499,00 51 304,47 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 108 35,94 16,06 13,0 147 1 911,00 37 984,56 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 109 35,94 2,71 15,0 147 2 205,00 73 263,33 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 110 35,94 2,13 11,0 147 1 617,00 54 663,66 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 111 35,94 3,15 11,0 147 1 617,00 53 027,25 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 112 35,94 8,42 15,0 147 2 205,00 60 686,01 do 31.7.2012
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 101 35,94 3,03 18,0 252 4 536,00 149 294,28
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 102 35,94 1,33 18,0 252 4 536,00 156 972,82
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 103 35,94 5,65 17,0 252 4 284,00 129 767,50
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 104 35,94 3,73 17,0 252 4 284,00 138 004,78
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 105 35,94 2,35 18,0 252 4 536,00 152 382,38
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 106 35,94 4,41 18,0 252 4 536,00 143 034,60
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 107 35,94 0,96 17,0 252 4 284,00 149 868,03
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 108 35,94 1,12 17,0 252 4 284,00 149 158,60
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 101 35,94 1,32 29,0 252 7 308,00 253 035,12
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 102 35,94 7,86 29,0 252 7 308,00 205 232,03

564 743,00 15 046 930,80Celkem za oblast

Příloha č. 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 101 35,94 4,06 9,0 198 1 782,00 56 815,15
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 102 35,94 5,72 45,0 253 11 385,00 344 027,38
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 103 35,94 9,73 38,0 253 9 614,00 251 948,33
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 104 35,94 9,56 38,0 253 9 614,00 253 628,86
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 105 35,94 5,01 38,0 253 9 614,00 297 322,56
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 106 35,94 4,83 44,0 55 2 420,00 75 286,20
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 107 35,94 5,58 37,0 253 9 361,00 284 158,77
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 108 35,94 9,38 44,0 253 11 132,00 295 621,39
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 109 35,94 10,96 37,0 253 9 361,00 233 863,99
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 110 35,94 9,08 37,0 253 9 361,00 251 432,72
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 111 35,94 12,59 37,0 253 9 361,00 218 534,42
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 112 35,94 10,86 38,0 253 9 614,00 241 157,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 113 35,94 10,38 45,0 253 11 385,00 291 027,92
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 114 35,94 13,04 38,0 253 9 614,00 220 195,21
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 115 35,94 24,20 37,0 253 9 361,00 109 935,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 116 35,94 8,68 37,0 253 9 361,00 255 222,05
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 117 35,94 11,17 45,0 253 11 385,00 282 020,11
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 118 35,94 4,32 37,0 253 9 361,00 295 957,38
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 119 35,94 9,30 44,0 253 11 132,00 296 543,12
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 120 35,94 3,84 37,0 253 9 361,00 300 521,80
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 121 35,94 7,11 37,0 253 9 361,00 269 862,65
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 35,94 2,29 37,0 253 9 361,00 314 990,16
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 123 35,94 1,60 37,0 253 9 361,00 321 449,25
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 124 35,94 1,29 37,0 253 9 361,00 324 377,37
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 127 35,94 1,44 37,0 253 9 361,00 322 913,31
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 130 35,94 5,23 9,0 198 1 782,00 54 733,06
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 132 35,94 24,94 37,0 198 7 326,00 80 577,21
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 133 35,94 0,58 5,0 198 990,00 35 006,80
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 134 35,94 17,67 21,0 198 4 158,00 75 953,35
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 201 35,94 3,86 31,0 113 3 503,00 112 362,23
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 202 35,94 2,95 31,0 52 1 612,00 53 174,72
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 203 35,94 5,20 31,0 113 3 503,00 107 689,23
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 204 35,94 4,90 31,0 113 3 503,00 108 720,51
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 205 35,94 3,70 31,0 113 3 503,00 112 942,32
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 206 35,94 7,07 31,0 113 3 503,00 101 147,02
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 207 35,94 4,33 37,0 113 4 181,00 132 148,03
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 208 35,94 5,68 31,0 113 3 503,00 106 013,39
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 209 35,94 5,94 31,0 113 3 503,00 105 078,79
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 210 35,94 5,46 31,0 113 3 503,00 106 754,63
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 211 35,94 4,61 31,0 113 3 503,00 109 751,79
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 212 35,94 6,18 37,0 113 4 181,00 124 416,53
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 214 35,94 1,69 31,0 62 1 922,00 65 823,12
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 101 35,94 12,28 24,0 253 6 072,00 143 651,38
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 102 35,94 3,64 31,0 253 7 843,00 253 303,80
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 103 35,94 12,26 23,0 253 5 819,00 137 772,97
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 104 35,94 14,52 24,0 253 6 072,00 130 076,81
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 105 35,94 22,30 17,0 253 4 301,00 58 662,20
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 106 35,94 16,00 17,0 253 4 301,00 85 767,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 107 35,94 6,55 12,0 253 3 036,00 89 226,83
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 108 35,94 19,03 28,0 253 7 084,00 119 821,61
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 109 35,94 16,23 20,0 253 5 060,00 99 738,67
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 110 35,94 22,72 17,0 253 4 301,00 56 842,02
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 111 35,94 2,71 12,0 253 3 036,00 100 886,28
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 112 35,94 9,34 12,0 253 3 036,00 80 763,67
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 113 35,94 18,24 17,0 253 4 301,00 76 112,22
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 114 35,94 14,36 20,0 253 5 060,00 109 188,73
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 115 35,94 9,98 28,0 253 7 084,00 183 886,47
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 116 35,94 8,42 12,0 253 3 036,00 83 550,72
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 117 35,94 17,47 17,0 253 4 301,00 79 436,03
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 118 35,94 16,54 24,0 253 6 072,00 117 787,08
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 119 35,94 17,66 35,0 253 8 855,00 161 833,98
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 120 35,94 17,46 16,0 253 4 048,00 74 800,56
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 121 35,94 16,95 24,0 253 6 072,00 115 329,14
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 122 35,94 14,64 24,0 253 6 072,00 129 350,60
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 123 35,94 14,19 20,0 253 5 060,00 110 073,22
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 124 35,94 12,94 16,0 253 4 048,00 93 086,19
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 125 35,94 11,82 17,0 253 4 301,00 103 731,52
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 126 35,94 8,08 24,0 253 6 072,00 169 180,49
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 127 35,94 15,63 27,0 253 6 831,00 138 732,15
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 128 35,94 8,28 20,0 253 5 060,00 139 959,60
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 129 35,94 16,00 7,0 253 1 771,00 35 313,74
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 130 35,94 7,00 10,0 253 2 530,00 73 218,20
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 131 35,94 9,85 17,0 253 4 301,00 112 199,33
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 132 35,94 8,12 17,0 253 4 301,00 119 638,34
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 133 35,94 3,87 23,0 253 5 819,00 186 596,71
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 134 35,94 4,08 26,0 253 6 578,00 209 604,02
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 135 35,94 5,00 16,0 253 4 048,00 125 245,12
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 136 35,94 5,00 7,0 253 1 771,00 54 794,74
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 137 35,94 5,00 7,0 253 1 771,00 54 794,74
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 138 35,94 1,76 9,0 253 2 277,00 77 827,86
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 139 35,94 5,00 9,0 253 2 277,00 70 450,38
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 140 35,94 5,00 7,0 253 1 771,00 54 794,74
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 201 35,94 7,80 27,0 113 3 051,00 85 850,26
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 202 35,94 8,85 24,0 113 2 712,00 73 467,00
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 203 35,94 7,83 17,0 113 1 921,00 54 000,85
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 204 35,94 5,48 20,0 113 2 260,00 68 832,37
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 205 35,94 10,57 20,0 113 2 260,00 57 334,39
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 206 35,94 9,03 17,0 113 1 921,00 51 703,33
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 207 35,94 15,82 17,0 113 1 921,00 38 642,84
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 208 35,94 9,03 20,0 113 2 260,00 60 827,45
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 209 35,94 15,27 20,0 113 2 260,00 46 709,68
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 210 35,94 19,51 17,0 113 1 921,00 31 555,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 211 35,94 15,33 17,0 113 1 921,00 39 597,19
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 212 35,94 12,99 20,0 113 2 260,00 51 866,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 213 35,94 14,37 27,0 113 3 051,00 65 808,85
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 214 35,94 11,34 24,0 113 2 712,00 66 705,44
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 215 35,94 7,99 17,0 113 1 921,00 53 700,40
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 216 35,94 13,22 20,0 113 2 260,00 51 346,30
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 101 35,94 3,03 18,0 253 4 554,00 149 886,71
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 102 35,94 1,33 18,0 253 4 554,00 157 595,72
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 103 35,94 5,65 17,0 253 4 301,00 130 282,45
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 104 35,94 3,73 17,0 253 4 301,00 138 552,41
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 105 35,94 2,35 18,0 253 4 554,00 152 987,08

Příloha č. 2B - strana 3/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 106 35,94 4,41 18,0 253 4 554,00 143 602,19
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 107 35,94 0,96 17,0 253 4 301,00 150 462,74
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 108 35,94 1,12 17,0 253 4 301,00 149 750,50
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 101 35,94 1,32 29,0 253 7 337,00 254 039,22
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 102 35,94 7,86 29,0 253 7 337,00 206 046,44

560 218,00 14 949 289,72Celkem za oblast

Příloha č. 2B - strana 4/4



bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 1 k bodu č. 19

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 92/108R/2012







bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 2 k bodu č. 34

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 107/108R/2012







bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 3 k bodu č. 39

bezdekova.j
Typewritten Text

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 112/108R/2012



























Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

Inv.číslo Název karty mistnost cena za ks ks cena celkem Pořízeno

3509001 knihovna 3509 1 290,00 3 3 870,00 06.09.1987

3509005 koberec 3509 2 280,00 1 2 280,00 06.09.1987

3509006 záclona 3509 756,00 1 756,00 06.09.1987

3509009 polokreslo hnědé 3509 432,00 3 1 296,00 06.09.1987

3509010 skřínka nástavní -otevřená 3509 235,00 2 470,00 06.09.1987

3523111 stůl pod PC šedivý 3509 2 985,00 3 8 955,00 30.05.1990

FKSP tiskárna HP PhotoSmart D536 3509 2 529,00 1 2 529,00 18.09.2008

3511001 knihovna 3511 1 290,00 3 3 870,00 18.04.1987

3511002 skříň vysoká dvoudvéřová 3511 801,00 1 801,00 18.04.1987

3511003 skříň vysoká zásuvková 3511 1 910,00 1 1 910,00 18.04.1987

3511005 koberec 3511 1 900,00 1 1 900,00 18.04.2002

3511006 záclona 3511 630,00 1 630,00 26.04.1987

3517002 stroj psací mechanický 3511 3 010,00 1 3 010,00 13.05.1987

3517008 stůl psací 3511 1 530,00 1 1 530,00 16.05.1987

3517017 kalkulačka AEG Olympia 3511 3 950,00 1 3 950,00 16.05.1994

3517021 stul pod tiskárnu 3511 2 771,50 1 2 771,50 16.11.1993

3520055 tiskárna Epson 3511 14 247,00 1 14 247,00 10.12.2004

3513000 skříňka spodní 3513 904,00 1 904,00 03.05.1987

3513003 stůl psací 3513 1 530,00 1 1 530,00 03.05.1987

3513004 knihovna zasklená 3513 1 290,00 1 1 290,00 03.05.1987

3513006 stůl pod počítač 3513 2 271,50 1 2 271,50 03.05.1987

3513013 el.psací stroj Optima SP 24 3513 7 480,00 1 7 480,00 03.10.1994

3513027 záclona 3513 630,00 1 630,00 03.05.1987

3513028 obraz 3513 400,00 1 400,00 03.05.1987

3513035 stojan UH třípatrový 3513 1 396,00 1 1 396,00 03.11.1994

3513036 káchel/kulatý+obličej/ 3513 1 240,00 2 2 480,00 03.05.1987

3513060 koberec 3513 6 977,00 1 6 977,00 06.12.2006

3520013 ventilátor 3513 1 490,00 1 1 490,00 17.05.1994

3525088 tiskárna HP DeskJet 5940 3513 2 234,00 1 2 234,00 30.09.2006

3514000 skříňka s knoflíky 3514 874,00 8 6 992,00 06.05.1987

3514003 skříňka zasklená 3514 1 410,00 2 2 820,00 06.05.1987

3514004 skříň vysoká 3514 1 520,00 1 1 520,00 06.05.1987

3514005 židle čal.tmavá 3514 291,00 5 1 455,00 06.05.1987

3514014 koberec - ředitelna 3514 34 502,40 1 34 502,40 21.06.2010

3514017 telefon.souprava 3514 6 138,00 1 6 138,00 06.12.1994

3514018 čistička vzduchu 3514 5 995,00 1 5 995,00 06.11.1994

3514023 sifon.lahev 3514 470,00 1 470,00 06.11.1994

3514024 nástěn.hodiny IG51-1 3514 660,00 1 660,00 06.12.1994

3514025 stůl psací 3514 4 100,00 1 4 100,00 06.12.1995

3514026 stůl konferenční velký 3514 3 120,00 1 3 120,00 06.07.1995

Příloha č. 4 k bodu č. 84

1



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3514030 stůl pod tiskárnu 3514 3 700,00 1 3 700,00 06.07.1995

3514047 tiskárna color hp deskJet 3514 14 000,00 1 14 000,00 06.11.1998

záclona 3515 1 386,00 1 1 386,00 20.09.1990

3522010 počítač 3515 5 415,00 1 5 415,00 29.07.2002

3522011 počítač 3515 5 415,00 1 5 415,00 07.07.2002

3522012 počítač 3515 5 415,00 1 5 415,00 07.07.2002

3523041 počítač 3515 9 850,00 1 9 850,00 30.09.2006

3514009 keramika -květináč 3519 3 500,00 1 3 500,00 06.05.1987

3519000 knihovna 3519 1 290,00 3 3 870,00 07.05.1987

3519001 kolo dřevěné svítící 3519 3 500,00 1 3 500,00 07.05.1987

3519003 koberec 3519 12 232,00 1 12 232,00 07.11.1995

3519004 záclona 3519 1 890,00 1 1 890,00 07.05.1987

3519005 obraz 3519 572,00 4 2 288,00 07.05.1987

3519008 keramika -květináč 3519 1 240,00 2 2 480,00 13.05.1987

3411003 knihovna bez skla 3519 1 290,00 1 1 290,00 18.11.1987

3520003 koberec 3520 2 812,00 1 2 812,00 17.05.1987

3520004 záclona 3520 630,00 1 630,00 17.05.1987

3520008 telefon+záznamník KX-F 3520 4 489,50 1 4 489,50 17.12.1993

3520014 židle čal.hnědá 3520 409,00 6 2 454,00 17.05.1987

3520015 stůl psací 3520 2 160,00 1 2 160,00 17.05.1987

3520017 stůl rozkládací 3520 1 315,00 1 1 315,00 17.05.1987

3520018 skříňka zásuvková 3520 1 490,00 1 1 490,00 17.05.1987

3520019 skříňka police 3520 1 130,00 1 1 130,00 17.05.1987

3520020 skříňka sklo 3520 1 370,00 1 1 370,00 17.05.1987

3520021 skříňka dvoudvéřová 3520 1 160,00 1 1 160,00 17.05.1987

3520022 skříňka dvoudvéřová 3520 1 370,00 1 1 370,00 17.05.1987

3520023 skříňka vysoká dvoudvéřová 3520 2 000,00 1 2 000,00 17.05.1987

3520024 skříňka sklopná - bar 3520 1 240,00 1 1 240,00 17.05.2002

3520025 skříň šatní 3520 2 580,00 1 2 580,00 17.05.1987

3520027 stolek na kolečkách Hifi 3520 1 440,00 1 1 440,00 10.06.1987

3520088 tiskárna HPDJ D4260 3520 2 243,00 1 2 243,00 15.08.2007

3514006 taburetka čal.hnědá 3521 378,00 1 378,00 06.05.1987

3514007 křesla čal.hnědá 3521 2 100,00 2 4 200,00 06.05.1987

3521002 stolek pod počítač bílý 3521 1 870,00 1 1 870,00 29.05.1987

3521004 skříň vysoká dvoudvéřová 3521 801,00 1 801,00 29.05.1987

3521009 stůl psací 3521 1 530,00 1 1 530,00 29.05.1987

3521011 stolek pod psací stroj 3521 894,00 1 894,00 29.05.1987

3521012 knihovna 3521 1 290,00 1 1 290,00 29.05.1987

3521014 koberec 3521 2 280,00 1 2 280,00 29.05.1987

3521016 záclona 3521 630,00 1 630,00 29.05.1987

3521017 skříňka spodní dvoudvéřová 3521 904,00 2 1 808,00 29.05.1987

3521018 skříňka nástavní - sklo 3521 432,00 1 432,00 29.05.1987

3521050 tiskárna HPDJ D4260 3521 2 243,00 1 2 243,00 15.08.2007

2



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

4057052 kopírka CANON 3521 32 400,00 1 32 400,00 02.02.2002

3312007 sedačka otoč. 3521 915,00 2 1 830,00 25.03.1987

3117010 kabel prodíužovací 3521 443,40 1 443,40 19.09.1987

3523008 stolek 3523 1 614,00 1 1 614,00 30.05.1987

3523009 židle šedivá otoč.koleč. 3523 4 526,00 1 4 526,00 30.05.1990

3523010 zpětný projektor 3M 3523 18 999,90 1 18 999,90 30.11.1999

3005020 židle červená koleč. 3524 1 595,00 1 1 595,00 14.11.1987

3524002 kalkulačka kapesní 3524 551,00 1 551,00 05.06.1987

3524003 klekačka 3524 865,00 1 865,00 05.06.1990

3524004 křesla čal. 3524 540,00 2 1 080,00 05.06.1987

3524005 stolek konferenční 3524 281,00 1 281,00 05.06.1987

3524006 stolek pod psací stroj 3524 894,00 1 894,00 05.06.1987

3524007 stůl psací 3524 1 530,00 1 1 530,00 05.06.2002

3524008 skříňka nástavni 3524 432,00 2 864,00 05.06.1987

3524009 knihovna 3524 1 290,00 2 2 580,00 06.06.1987

3524010 skříňka zásuvková 3524 1 300,00 2 2 600,00 06.06.1987

3524011 skříň vysoká zásuvková 3524 1 910,00 1 1 910,00 06.06.1987

3524012 koberec 3524 2 812,00 1 2 812,00 06.06.1987

3524013 záclona 3524 630,00 1 630,00 06.06.1987

3524017 stůl pod počítač 3524 2 271,50 1 2 271,50 06.06.1987

3524018 stůl pod tiskárnu 3524 2 771,50 1 2 771,50 06.06.1987

3524033 tiskárna Canon IP 4700 3524 2 581,10 1 2 581,10 27.04.2007

3022000 židle červená koleč. 3525 1 595,00 1 1 595,00 14.11.2987

3525002 koberec 3525 4 073,20 1 4 073,20 09.12.1999

3525003 keramika 3525 3 500,00 1 3 500,00 09.10.1987

3525004 obraz 3525 1 240,00 2 2 480,00 09.10.1987

3525005 keramika -váza 3525 572,00 1 572,00 09.10.1987

3525006 záclona 3525 1 260,00 1 1 260,00 09.10.1987

3525007 stůl pod tiskárnu 3525 2 081,00 1 2 081,00 09.10.1990

3525011 skříňka malá 3525 440,00 2 880,00 09.10.1987

3525012 skříňka dvoudvéř.nízká 3525 780,00 1 780,00 09.10.1987

3525013 skříňka zásuvková 3525 1 160,00 1 1 160,00 09.10.1987

3525016 skříň sklo 3525 1 100,00 2 2 200,00 09.10.1987

3525017 skříňka s pojízd.stolkem 3525 1 390,00 1 1 390,00 09.10.1987

3525019 skříň policová vysoká 3525 950,00 1 950,00 09.10.1987

3525020 skříňka 3525 750,00 1 750,00 09.10.1987

3525021 skříňka dvoudvéř. 3525 1 460,00 1 1 460,00 09.10.1987

3525023 stůl kancelářský 3525 2 160,00 1 2 160,00 09.10.1987

3525024 stolek konferenční 3525 630,00 1 630,00 09.10.1987

3525035 hodiny nástěn, 3525 500,00 1 500,00 09.10.1990

3203001 regál kovový 3203 420,00 4 1 680,00 17.10.1987

3203005 stůl psací 3203 1 050,00 1 1 050,00 17.10.1987

3203006 schůdky kovové 3203 244,00 1 244,00 17.10.1987

3



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3203016 židle otoč.čalouněná 3203 345,00 1 345,00 18.10.1987

3203018 psací stroj mech. 3203 2 530,00 1 2 530,00 18.10.1987

3203020 stolek pod psací stroj 3203 583,30 1 583,30 18.10.1987

3203023 záclona 3203 5 000,00 1 5 000,00 18.11.1998

2230000 skříň vysoká jednodvér. 3204 1 020,00 1 1 020,00 14.11.1987

2230002 knihovna 3204 1 290,00 2 2 580,00 14.11.1987

3204020 koberec šedý zátěžový 3204 5 100,00 1 5 100,00 20.06.2005

3213051 Meotar 3204 3 950,00 1 3 950,00 03.10.1987

3209000 skříňka jednodvéřová 3209 440,00 6 2 640,00 06.09.1987

3209007 stolek kantorský 3209 468,00 1 468,00 06.09.1987

3209008 stůl pracovní 3209 681,00 1 681,00 06.09.1987

3209010 Meotar 3209 2 650,00 1 2 650,00 06.09.1987

3209011 tabule školní 3209 1 490,00 1 1 490,00 06.09.1987

3209012 sedačka otoč.koleč. 3209 759,00 2 1 518,00 06.09.1987

3209013 stolek květinový 3209 317,00 1 317,00 06.09.1987

3209014 knihovna 3209 1 290,00 1 1 290,00 06.09.1987

3210008 skříň AV 3209 4 100,00 1 4 100,00 06.09.1987

3210012 záclona 3210 630,00 1 630,00 06.09.1987

3210017 stolek 3210 583,30 1 583,30 06.09,1987

3214000 stolek pojízdný 3210 920,00 1 920,00 06.09.1987

3214005 křesla Čal. 3210 759,00 6 4 554,00 06.09.1987

3525001 lampa stolní 3210 395,00 1 395,00 09.10.1987

3214010 radío 3210 1 180,00 1 1 180,00 06.09.1987

3413000 stůl psací 3210 2 155,00 1 2 155,00 18.11.1987

3119013 skříň vysoká 3210 801,00 2 1 602,00 10.10.1987

3214011 skříňka spodní dvoudvéřová 3214 904,00 1 904,00 06.09.1987

3211000 knihovna zásuv.bílá 3211 1 910,00 1 1 910,00 17.09.1987

3211001 skříňka nástavní plná 3211 418,00 1 418,00 17.09.1987

3211002 skříňka nástavní - sklo 3211 432,00 4 1 728,00 17.09.1987

3211003 křesla čal. 3211 759,00 2 1 518,00 17.09.1987

3211004 stul psací 3211 1 530,00 2 3 060,00 17.09.1987

3211006 knihovna 3211 1 290,00 4 5 160,00 17.09.1987

3211007 věšák dřevěný 3211 720,00 1 720,00 17.09.1987

3211008 záclona 3211 630,00 1 630,00 17.09.1987

3211009 koberec 3211 2 812,00 1 2 812,00 17.09.1987

3211010 skříň AV 3211 4 100,00 1 4 100,00 17.09.1987

3211011 stůl pod počítač 3211 800,00 1 800,00 17.09.1987

3211013 skříň vysoká 3211 1 730,00 1 1 730,00 17.09.1987

3211014 lampa stolní 3211 340,00 1 340,00 17.09.1987

3211015 stolek konferenční 3211 490,00 1 490,00 17.09.1987

3211016 židle čal.dřevěná 3211 432,00 2 864,00 17.09.1987

3211017 žídle otoč.koleč. 3211 759,00 1 759,00 17.09.1987

3211018 el.varná konvice 3211 1 990,00 1 1 990,00 19.09.1999

4



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3212002 promítací plátno 3212 1 940,00 1 1 940,00 18.09.1987

3212004 Episkop Epirex 3212 5 730,00 1 5 730,00 18.09.1987

3212005 židle školní 3212 125,00 38 4 750,00 18.09.1987

3212006 tabule školní 3212 1 490,00 1 1 490,00 18.09.1987

3212007 stolek chem+fyz. 3212 600,00 19 11 400,00 18.09.1987

3212008 knihovna 3212 1 290,00 4 5 160,00 18.09.1987

3212009 skříňka spodní dvoudvéř. 3212 904,00 6 5 424,00 18.09.1987

3212011 židle otoč.koleč. 3212 759,00 1 759,00 18.09.1987

3212012 polokřeslo hnědé 3212 432,00 1 432,00 18.09.1987

3212013 Meotar 3212 2 650,00 1 2 650,00 18.09.1987

3000017 promítací plátno 3213 1 810,00 1 1 810,00 06.09.1987

3212000 stolek pojízdný 3213 870,00 1 870,00 18.09.1987

3212001 stolek pojízdný 3213 1 428,00 1 1 428,00 18.09.1987

3213000 židle školní 3213 125,00 25 3 125,00 10.09.1987

3213001 stolek kantorský 3213 468,00 1 468,00 10.09.1987

3213004 tabule školní 3213 1 490,00 1 1 490,00 10.09.1987

3213005 knihovna 3213 1 290,00 2 2 580,00 10.09.1987

3213006 promítači stěna Teluxa 3213 2 040,00 1 2 040,00 10.09.1987

3217033 Meotar 2a 3213 2 650,00 1 2 650,00 03.10.1987

3217034 Episkop Epirex 2a 3213 5 820,00 1 5 820,00 3.10.2987

3516007 radiomagnetofon Phlilips 3213 2 290,00 1 2 290,00 06.09.1994

3214001 stůl psací 3214 1 530,00 1 1 530,00 19.09.1987

3214008 koberec 3214 2 660,00 1 2 660,00 06.09.1987

3214009 záclona 3214 405,50 1 405,50 06.09.1987

3214011 skříňka spodní dvoudvéřová 3214 904,00 1 904,00 06.09.1987

3214012 stolek konferenční 3214 570,00 2 1 140,00 06.09.1987

3214023 televize barev.OVP 3214 4 758,00 1 4 758,00 14.06.2005

3210009 křeslo čal. 3214 759,00 2 1 518,00 06.09.1987

3210010 židle čal.světlá 3214 317,00 1 317,00 06.09.1987

3117006 knihovna 3214 1 290,00 3 3 870,00 19.09.1987

3215000 skříň vysoká dvoudvéř. 3215 801,00 1 801,00 10.09.1987

3215002 křesla čal. 3215 759,00 3 2 277,00 10.09.1987

3215005 stolek konferenční 3215 410,00 1 410,00 10.09.1987

3215006 knihovna 3215 1 290,00 3 3 870,00 10.09.1987

3215007 věšák kovový 3215 320,00 1 320,00 10.09.1987

3215008 židle otoč.koleč. 3215 759,00 1 759,00 10.09.1987

3215009 záclona 3215 405,50 1 405,50 10.09.1987

3215010 koberec 3215 5 016,00 1 5 016,00 10.09.1987

3215012 diaprojektor Praktica 3215 1 810,00 1 1 810,00 10.09.1987

3215013 Meotar 3215 2 650,00 1 2 650,00 10.09.1987

3203003 televize barevná 3216 16 500,00 1 16 500,00 17.10.1987

3212022 lavice školní 3216 374,00 16 5 984,00 23.11.1987

3216001 židle Školní 3216 125,00 30 3 750,00 17.09.1987

5



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3216002 tabule Školní 3216 1 490,00 1 1 490,00 17.09.1987

3216004 promítací stěna Teluxa 3216 2 040,00 1 2 040,00 17.09.1987

3216005 promítací plátno 3216 2 640,00 1 2 640,00 17.09.1987

3216006 skříň AV 3216 4 100,00 2 8 200,00 17.09.1987

3216007 stůl pracovní 3216 681,00 1 681,00 17.09.1987

3216008 skříňka spodní jednodv. 3216 452,00 2 904,00 17.09.1987

3216010 Meotar 3216 2 650,00 1 2 650,00 17.09.1987

3216011 stolek pojízdný 3216 1 430,00 1 1 430,00 17.09.1987

2232011 psací stroj mech. 3217 3 010,00 1 3 010,00 14.11.1987

2232017 lampa stolní 3217 395,00 1 395,00 14.11.1987

3203004 videopřehrávač 3217 9 390,00 1 9 390,00 17.11.1993

3213050 Episkop Epírex 3217 5 820,00 1 5 820,00 03.10.1987

3216009 kapesní kalkulačka 3217 425,00 1 425,00 06.09.1987

3217000 hifi věž Crown +2x reprobedny 3217 10 200,00 1 10 200,00 10.09.1990

3217002 psací stroj -ruský 3217 1 920,00 1 1 920,00 03.10.1987

3217005 stůl -kartotéka 3217 1 640,00 2 3 280,00 03.10.1987

3217009 kalkulačka kapesní 3217 475,00 15 7 125,00 03.10.1989

3217010 kalkulačka kapesní 3217 520,00 8 4 160,00 03.10.1989

3217011 kalkulačka kapesní 3217 450,00 3 1 350,00 03.10.1989

3217013 lampa stol. 3217 946,00 1 946,00 03.10.1987

3217014 Episkop Epirex 3217 5 820,00 1 5 820,00 03.10.1987

3217016 diaprojektor 3217 2 490,00 4 9 960,00 03.10.1987

3217018 Meotar 3217 3 950,00 2 7 900,00 03.10.1987

3217019 KP 8 super 3217 2 490,00 1 2 490,00 03.10.1987

3217020 gramofon 3217 1 290,00 2 2 580,00 03.10.1987

3217022 fotoaparát Praktica 3217 3 850,00 1 3 850,00 03.10.1989

3217024 fotoaparát Pentagon SIX 3217 4 580,00 1 4 580,00 03.10.1989

3217025 fotoblesk 3217 905,00 1 905,00 03.10.1987

3217026 fotoblesk 3217 1 320,00 1 1 320,00 03.10.1989

3217027 expozimetr 3217 406,00 1 406,00 03.10.1987

3217030 televizor přenosný 3217 3 460,00 1 3 460,00 20.11.1990

3314025 kalkulačka kapesní 3217 500,00 8 4 000,00 09.09.1987

3409010 videopřehrávač/Aiwa 3217 6 990,00 1 6 990,00 22.11.1993

3417015 kalkulačka kapesní 3217 545,00 14 7 630,00 19.11.1990

3513023 telefon souprava 3217 6 138,00 1 6 138,00 03.12.1994

3514036 televize ba řevná+teletext 3217 9 222,00 1 9 222,00 06.03.1996

3516010 televize barevná JVC 3217 9 990,00 1 9 990,00 17.09.1993

3520012 telefon.souprava 3217 6 138,00 1 6 138,00 17.12.1994

3525029 diktafon 3217 1 606,00 1 1 606,00 09.10.1990

3525032 telefon souprava 3217 6 138,00 1 6 138,00 09.12.1994

5004006 barevná televize 3217 9 750,00 1 9 750,00 15.02.1989

2232008 skříňka spodní 3218 418,00 1 418,00 14.11.1987

2232010 stolek pod psací stroj 3218 894,00 1 894,00 14.11.1987

6



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3218005 skříň AV 3218 3 795,00 1 3 795,00 20.09.1987

3218006 skříň AV 3218 4 100,00 1 4 100,00 20.09.1987

3218008 skříň vysoká dvoudvéř. 3218 801,00 1 801,00 20.09.1987

3218010 stůl pracovní 3218 681,00 1 681,00 20.09.1987

3410001 reproduktor 3410 130,00 2 260,00 15.11.1987

3410002 židle školní 3410 125,00 30 3 750,00 15.11.1987

3410003 lavice školní 3410 374,00 15 5 610,00 15.11.1987

3410004 stolek kantorský 3410 468,00 1 468,00 15.11.1987

3410006 tabule školní 3410 1 490,00 1 1 490,00 15.11.1987

3410007 skříňka spodní 3410 904,00 5 4 520,00 15.11.1987

3410008 promítací stěna 3410 2 040,00 1 2 040,00 15.11.1987

3410013 barevná televize 3410 16 500,00 1 16 500,00 15.11.1990

3418011 vídeopřehrávač 3410 9 900,00 1 9 900,00 19.11.1994

3409001 diaprojektor 3409 3 410,00 1 3 410,00 22.10.1987

3409002 automat.vodič k aspektomatu 3409 540,00 1 540,00 22.10.1987

3409008 televize přenosná 3409 3 960,00 1 3 960,00 22.11.1993

3409011 psací stroj mechanický 3409 2 580,00 1 2 580,00 22.10.1987

3409016 stolek konferenční 3409 620,00 1 620,00 22.10.1987

3409018 věšák kovový 3409 320,00 1 320,00 22.10.1987

3409021 křesla čal. 3409 759,00 2 1 518,00 23.10.1987

3409024 skříňka spodní zásuv.+dvířka 3409 1 490,00 1 1 490,00 23.10.1987

3409025 stůl psací jednostran 3409 2 150,50 1 2 150,50 23.10.1987

3409026 stolek pod televizi 3409 300,00 1 300,00 23.10.1987

3409028 koberec 3409 2 926,00 1 2 926,00 23.10.1987

3409029 záclona 3409 405,50 1 405,50 23.10.1987

koberec 3411 2 812,00 1 2 812,00 18.11.1987

3411006 židle čal.světlá 3411 317,00 2 634,00 18.11.1987

3411010 stolek květinový 3411 317,00 1 317,00 18.11.1987

3411012 skříňka nástav.plná 3411 418,00 2 836,00 18.11.1987

3510051 hlasovací zař.-infra. 3411 33 796,00 1 33 796,00 05.11.2006

3525030 ventilátor 3411 1 960,00 1 1 960,00 09.10.1990

3525080 taška Nootebok /k investici 3411 1 159,00 1 1 159,00 06.04.2004

koberec 3412 2 812,00 1 2 812,00 18.11.1987

záclona 3412 405,50 1 405,50 19.11.1987

3412002 stolek květinový 3412 317,00 1 317,00 18.11.1987

3412003 skříň vysoká 3412 801,00 1 801,00 18.11.1987

3412004 skřiňka zásuvková 3412 1 300,00 1 1 300,00 18.11.1987

3412005 skříňka nástavní 3412 418,00 2 836,00 18.11.1987

3412006 knihovna 3412 1 290,00 5 6 450,00 18.11.1987

3412008 váh osobní 3412 260,00 1 260,00 18.11.1987

3412009 KP 8 3412 2 520,00 1 2 520,00 18.11.1987

3413004 skříňka nástavní 3412 432,00 2 864,00 18.11.1987

3413001 tabule školní 3413 1 490,00 1 1 490,00 18.11.1987

7



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3413002 skřiňka spodní 3413 904,00 1 904,00 18.11.1987

3413006 židle čal.světlá. 3413 317,00 1 317,00 18.11.1987

3413007 lavice školní 3413 374,00 15 5 610,00 18.11.1987

3413008 židle školní 3413 125,00 30 3 750,00 18.11.1987

3413009 knihovna zasklená 3413 1 290,00 3 3 870,00 18.11.1987

3000055 knihovna 3414 1 290,00 1 1 290,00 20.09.1987

3414001 lavice školní 3414 374,00 8 2 992,00 19.11.1987

3414002 židle školní 3414 125,00 13 1 625,00 19.11.2002

3414003 knihovna 3414 1 290,00 1 1 290,00 19.11.1987

3417000 tabule školní 3417 1 490,00 1 1 490,00 19.11.1987

3417001 promítací plátno 3417 1 980,00 1 1 980,00 19.11.1987

3417008 skříňka spodní 3417 904,00 2 1 808,00 19.11.1987

3418000 tabule školní 3418 1 490,00 1 1 490,00 19.11.1987

3418006 promítací plátno 3418 2 640,00 1 2 640,00 19.11.1987

koberec 3419 3 000,00 1 3 000,00 19.11,1987

3419000 stroj psací mechanický 3419 2 580,00 1 2 580,00 06.09.1987

3419008 křesla čal. 3419 759,00 2 1 518,00 19.11.1987

3419011 stolek konferenční 3419 410,00 1 410,00 19.11.1987

3533001 stůl pod PC šedivý 3419 2 985,00 1 2 985,00 25.11.2008

3420000 svítidla nástěn. 3420 322,00 2 644,00 19.11.1987

3420001 reproduktor 3420 130,00 2 260,00 19.11.1987

3420004 tabule školní 3420 1 490,00 1 1 490,00 19.11.1987

3420007 skříňka spodní 3420 904,00 4 3 616,00 19.11.1987

3420008 promítací stěna 3420 2 040,00 1 2 040,00 19.11.1987

3420009 promítací plátno 3420 2 640,00 1 2 640,00 19.11.1987

3420011 ovládací panel 3420 2 240,00 1 2 240,00 19.11.1987

3420013 skříň AV 3420 4 100,00 3 12 300,00 19.11.1987

3420016 židle školní 3420 125,00 3 375,00 06.09.1987

3000001 lavice školní 3000 374,00 22 8 228,00 11.09.1987

3000010 regál kovový 3000 464,00 1 464,00 06.09.1987

3000019 stolek pojízdný 3000 632,00 1 632,00 06.09.1987

3000020 skříň na výkresy kovová 3000 3 359,00 1 3 359,00 06.09,1987

3012800 křeslo čal. 3000 697,00 1 697,00 06.09.1987

3016012 stolek květinový 3000 365,00 3 1 095,00 19.07.1987

3211021 promítací plátno 3000 1 425,00 2 2 850,00 17.09.1987

3218004 koberec 3000 6 239,00 1 6 239,00 06.09.1990

3311009 stolek kantorský 3000 468,00 1 468,00 25.03.1987

3317018 psací stroj/kufřík mech. 3000 3 300,00 12 39 600,00 25.03.1987

3401200 skříň vysoká dvoudvéřová 3000 1 290,00 1 1 290,00 29.05.1987

3413011 stolek pojízdný 3000 815,00 1 815,00 18.11.1987

3418005 promítací stěna 3000 2 040,00 1 2 040,00 19.11.1987

3418008 stolek pojizdný 3000 1 390,00 1 1 390,00 19.11.1987

3510002 židle školní 3000 125,00 26 3 250,00 28.11.1987

8



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

351013 křeslo 3000 432,00 3 1 296,00 28.11.1987

3513005 skříň vysoká zásuvková 3000 1 940,00 1 1 940,00 03.05.1987

3516000 křeslo Čal. 3000 419,00 1 419,00 22.11.1987

3516021 stolek pojízdný vysoký 3000 1 180,00 1 1 180,00 14.03.1987

3517018 skříňka bílá kolečková 3000 2 990,00 1 2 990,00 16.05.1987

3521005 věšák dřevěný 3000 720,00 1 720,00 29.05.1987

3521007 křesla čal. 3000 759,00 2 1 518,00 29.05.1987

3521010 stolek konferenční 3000 410,00 1 410,00 29.05.1987

3522009 magnetická tabule 3000 840,00 1 840,00 29.05.1987

3523001 stůl pod počítač šedivý 3000 2 985,00 5 14 925,00 30.05.1990

3524000 stroj psací Robotron 3000 3 010,00 1 3 010,00 19.06.1987

3525014 skříňka 3000 550,00 2 1 100,00 09.10.1987

3525015 skříň dvoudvéř. 3000 1 290,00 2 2 580,00 09.10.1987

3718009 stolek pojízdný 3000 490,00 1 490,00 19.11.1987

3110027 křesla čal. 3000 620,00 11 6 820,00 20.09.1987

3110028 stolek konferenční 3000 570,00 1 570,00 20.09.1987

3218000 křesla čal. 3000 697,00 2 1 394,00 06.09.1987

3400007 rýsovací stolek 3000 1 614,00 1 1 614,00 19.11.1990

3420015 rýsovací stolek 3000 1 614,00 3 4 842,00 19.11.1990

3117008 židle školní 3000 125,00 1 125,00 19.09.1987

3310022 lavice školní 3000 374,00 1 374,00 21.03.1987

3120000 židle školní 3000 125,00 1 125,00 10.10.1987

3002002 skříňka nízká (plyn) 3002 1 410,00 4 5 640,00 05.04.1987

5000038 linka-skříňka zásuvková 3002 1 358,00 2 2 716,00 20.02.1987

5000040 linka- skříňka (plyn) 3002 530,00 1 530,00 20.02.1987

2233037 kráječ chleba 3002 330,00 1 330,00 14.11.1987

záclona 3110 405,50 1 405,50 18.11,1987

3110002 stůl pracovní 3110 681,00 1 681,00 20.09.1987

3110004 skříň vysoká dvoudvéř. 3110 801,00 5 4 005,00 20.09.1987

3110006 židle čal.světlá 3110 317,00 4 1 268,00 20.09.1987

3110010 skříňka nástavní 3110 418,00 1 418,00 20.09.1987

3110035 skříňka nástavní 3110 418,00 1 418,00 20.09.1987

3110036 skříňka spodní 3110 904,00 2 1 808,00 20.09.1987

3110039 Čtečka karet/vchodový vstup 20 519,00 1 20 519,00 20.01.2008

3110040 kalkulačka kapesní 3110 475,00 1 475,00 28.11.1998

3110075 kamerový systém archiv 16 256,00 1 16 256,00 30.11.2005

3319007 stolek květinový 3110 317,00 1 317,00 29.03.1987

3000105 židle školní 3115 125,00 30 3 750,00 06.09.1987

3001243 školní lavice 3115 324,00 15 4 860,00 06.11.1987

3002011 stůl manipulační 3115 681,00 1 681,00 06.11.1987

3310201 židle otoč 3115 1 850,00 1 1 850,00 11.11.1987

3116001 skříňka kovová nástavní 3116 806,00 7 5 642,00 19.09.1987

3116002 skříňka kovová spodní 3116 1 280,00 7 8 960,00 19.09.1987

9



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3116003 lístkovnice kovová pojízdná 3116 1 250,00 1 1 250,00 19.09.1987

3511004 registrační skříň 3116 1 420,00 1 1 420,00 18.04.1987

3524015 kovová lístkovnice 3116 1 250,00 2 2 500,00 06.06.1987

3110024 skříňka dřev.závěsná 3116 720,00 1 720,00 20.09.1987

3217028 video FUNAI 3116 2 378,00 1 2 378,00 14.06.2005

3117000 záclona 3117 630,00 1 630,00 19.09.1987

3117001 lednice 3117 3 780,00 1 3 780,00 19.09.1990

6001006 el.mlýnek na kávu 3118 690,00 1 690,00 21.02.1993

6001023 ventilátor 3118 1 690,00 1 1 690,00 28.07.1995

6001025 plot.nůžky HES 550/2 3118 3 290,00 1 3 290,00 28.10.1994

6001031 svářecí souprava Turbo 190 3118 3 850,00 1 3 850,00 28.03.1995

3119000 naviják 3119 447,00 1 447,00 10.10.1987

3119003 svěrák York 3119 371,00 1 371,00 10.10.1987

3119011 stůl kovový zámeč. 3119 1 480,00 1 1 480,00 10.10.1987

3119014 štafle 3119 1 100,00 1 1 100,00 10.12.1994

3119015 regál kovový 3119 464,00 1 464,00 10.10.1987

3119016 armaturní nůžky 3119 1 244,00 1 1 244,00 10.04.1996

3119017 vodováha  3119 203,00 1 203,00 10.04.1996

3119019 skříňka UH 3119 234,00 2 468,00 10.10.1987

3523002 žídlo kol.červená 3119 1 850,00 1 1 850,00 30.05.1990

3120001 regál kovový 3120 650,00 3 1 950,00 10.10.1987

3119001 pila-cirkulárka 3120 2 190,00 1 2 190,00 10.10.1987

3119018 hoblice-tmhlářský stůl 3120 920,00 1 920,00 10.10.1987

3121003 židle školní 3121 125,00 2 250,00 10.10.1987

3121005 stůl - kartotéka 3121 1 640,00 1 1 640,00 10.10.1987

3121006 polokřeslo hnědé 3121 432,00 1 432,00 10.10.1987

3121000 regál 3121 2 110,00 5 10 550,00 10.10.1987

3309002 skříňka spodní 3309 640,00 1 640,00 20.03.1987

3309004 záclona 3309 405,50 1 405,50 20.03.1987

3309007 skříňka zásuvková 3309 1 300,00 2 2 600,00 20.03.1987

3309009 věšák kovový 3309 320,00 1 320,00 20.03.1987

3309010 stolek konferenční 3309 600,00 1 600,00 20.03.1987

3309011 koberec 3309 2 774,00 1 2 774,00 20.03.1987

3309014 radiomagnetofon Safir 3309 4 840,00 1 4 840,00 20.03.1998

3309016 židle čal. 3309 317,00 3 951,00 09.12.1987

3310000 stolek kantorský 3310 468,00 1 468,00 21.03.1987

3310002 tabule školní 3310 1 490,00 1 1 490,00 21.03.1987

3310003 promítací stěna Teluxa 3310 2 040,00 1 2 040,00 21.03.1987

3310004 promítací plátno 3310 2 640,00 1 2 640,00 21.03.1987

3310005 katedra AV třídílná 3310 7 680,00 1 7 680,00 21.03.1987

3310006 knihovna 3310 1 290,00 1 1 290,00 21.03.1987

3310007 židle čal.světlá 3310 317,00 1 317,00 21.03.1987

3310010 televize barevná Toschiba 3310 9 990,00 1 9 990,00 21.03.1987

10



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3310011 video Sony 3310 9 900,00 1 9 900,00 21.03.1987

3310013 židle školní 3310 125,00 1 125,00 21.03.1987

3310014 skříňka nástavní se sklem 3310 418,00 4 1 672,00 21.03.1987

3310015 stolek květinový 3310 317,00 1 317,00 21.03.1987

3311001 stolek pojízdný hnědobéž. 3311 700,00 1 700,00 22.03.1987

3311002 stůl psací 3311 1 530,00 1 1 530,00 22.03.1987

3311003 knihovna prosklená 3311 1 290,00 2 2 580,00 22.03.1987

3311004 skříň vysoká dvoudvéř. 3311 801,00 1 801,00 22.03.1987

3311005 skříň bílá zásuvková 3311 1 910,00 1 1 910,00 25.03.1987

3311010 židle otoč.koleč. 3311 759,00 3 2 277,00 25.03.1987

3311011 křesla čal. 3311 660,00 1 660,00 25.03.1987

3311013 stůl manipulační 3311 681,00 1 681,00 25.03.1987

3311014 záclona 3311 405,50 1 405,50 25.03.1987

3312000 věšák kovový 3312 320,00 1 320,00 25.03.1987

3312001 knihovna 3312 1 290,00 2 2 580,00 25.03.1987

3312002 skříň vysoká dvoudvéřová 3312 802,00 1 802,00 25.03.1987

3312005 skříňka dvoudvéřová 3312 700,00 2 1 400,00 25.03.1987

3312006 skříňka zásuvky+dvířka 3312 1 640,00 1 1 640,00 25.03.1987

3312008 stůl psací 3312 2 155,00 2 4 310,00 25.03.1987

3312009 křesla čal. 3312 1 416,88 2 2 833,76 25.03.1987

3312010 stolek konferenční 3312 800,00 1 800,00 25.03.1987

3312015 záclona 3312 405,50 1 405,50 25.03.1987

3312016 koberec 3312 2 812,00 1 2 812,00 25.03.1987

3312017 stolek pod psací stroj 3312 583,30 1 583,30 25.03.1987

3313000 barevná televize Tesla 3313 9 000,00 1 9 000,00 25.03.1990

3313002 světla nástén. 3313 322,00 2 644,00 25.03.1987

3313003 reproduktor 3313 130,00 2 260,00 25.03.1987

3313010 tabule školní 3313 1 490,00 1 1 490,00 25.03.1987

3313011 promítači stěna Teluxa 3313 2 040,00 1 2 040,00 25.03.1987

3313013 el.stmívač k osvětleni 3313 585,00 1 585,00 25.03.1987

3313014 ovládací panel k did.technice 3313 2 240,00 1 2 240,00 25.03.1987

3313015 židle Školní 3313 125,00 30 3 750,00 25.03.1987

3313016 lavice školní 3313 374,00 15 5 610,00 25.03.1987

3313017 stolek kanlorský 3313 468,00 1 468,00 25.03.1987

3313018 skříň AV 3313 4 100,00 2 8 200,00 25.03.1987

3313020 skříňka jednodvéřová 3313 1 051,00 2 2 102,00 25.03.1987

3313021 skříňka zásuvky+dvířka 3313 1 490,00 1 1 490,00 25.03.1987

3313023 skříňka dvoudvéřová 3313 1 250,00 2 2 500,00 25.03.1987

3313024 knihovnička prosklená 3313 320,00 4 1 280,00 25.03.2002

3314009 záclona 3314 405,50 1 405,50 25.03.1987

3314010 koberec 3314 2 774,00 1 2 774,00 25.03.1987

3314013 diaprojektor Praktica 3314 2 120,00 1 2 120,00 25.03.1987

3314016 stolek 3314 583,30 1 583,30 25.03.1987

11



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3314018 Meotar 3314 3 950,00 1 3 950,00 25.03.1987

3000116 stůl manipulační 3317 681,00 1 681,00 10,03.1987

3311006 skříňka nástavní 3317 418,00 1 418,00 25.03.1987

3311007 skříňka nástavní 3317 432,00 1 432,00 25.03.1987

3311008 skříňka spodní 3317 904,00 1 904,00 25.03.1987

3317000 katedra AV-třídílná 3317 7 680,00 1 7 680,00 25.03.1987

3317002 kartotéka 3317 1 425,00 1 1 425,00 25.03.1987

3317003 lavice školní 3317 374,00 15 5 610,00 25.03.1987

3317004 židle školní 3317 125,00 29 3 625,00 25.03.1987

3317006 tabule školní 3317 1 490,00 1 1 490,00 25.03.1987

3317008 promítací stěna Teluxa 3317 2 040,00 1 2 040,00 25.03.1987

3317009 promítací plátno 3317 2 640,00 1 2 640,00 25.03.1987

3317010 Meotar 3317 2 650,00 2 5 300,00 25.03.1987

3317011 skříňka zásuvky+dvířka 3317 1 490,00 3 4 470,00 25.03.1987

3317012 polokřeslo 3317 317,00 1 317,00 25.03.1987

3317022 stolek pojízdný 3317 822,20 1 822,20 25.03.1987

3318001 svítidla nástěn. 3318 322,00 2 644,00 29.03.1987

3318002 reproduktor 3318 130,00 2 260,00 29.03.1987

3318003 stereogramofon 3318 2 080,00 1 2 080,00 29.03.1987

3318004 magnetofon 3318 3 920,00 1 3 920,00 29.03.1987

3318005 mikrofon 3318 276,00 1 276,00 29.03.1987

3318006 Meotar 3318 2 650,00 1 2 650,00 29.03.1987

3318008 stolek pojízdný 3318 1 430,00 1 1 430,00 29.03.1987

3318009 stolek pojízdný 3318 870,00 1 870,00 29.03.1987

3318010 skříň AV 3318 4 100,00 2 8 200,00 29.03.1987

3318011 tabule školní 3318 1 490,00 1 1 490,00 29.03.1987

3318012 promítací stěna Teluxa 3318 2 040,00 1 2 040,00 29.03.1987

3318013 promítací plátno 3318 2 640,00 1 2 640,00 29.03.1987

3318014 ei.stmivač k osvětlení 3318 585,00 1 585,00 29.03.1987

3318017 skříňka na ukládání AV 3318 3 980,00 1 3 980,00 29.03.1987

3318021 skříňka nástavní - sklo 3318 418,00 5 2 090,00 29.03.1987

3318023 Dopleta 191 3318 1 580,00 2 3 160,00 29.03.1987

3318024 školní mikroskop 3318 960,00 2 1 920,00 29.03.1987

3318025 Dopleta 380 3318 2 890,00 1 2 890,00 29.03.1987

3318026 krejčovská panna 3318 2 842,00 1 2 842,00 29.03.1987

3318027 video přehrávač 3318 9 900,00 1 9 900,00 29.11.1993

3318028 televize barevná 3318 9 990,00 1 9 990,00 29.11.1993

3319000 stolek pojízdný 3319 1 133,80 1 1 133,80 29.03.1987

3319001 Meotar 3319 2 650,00 1 2 650,00 29.03.1987

3319003 stolek pojízdný 3319 504,00 1 504,00 29.03.1987

3319005 skříň vysoká dvoudvéřová 3319 801,00 3 2 403,00 29.03.1987

3319006 skříň AV 3319 5 100,00 1 5 100,00 29.03.1987

3319008 knihovna zásuvková 3319 1 910,00 3 5 730,00 29.03.1987

12



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

3319009 židle čal.světlá 3319 317,00 1 317,00 29.03.2002

3320006 diaprojektor Praktica 3319 1 750,00 1 1 750,00 02.04.1987

3320000 svítidla nástěn. 3320 322,00 2 644,00 02.04.1987

3320001 reproduktor 3320 130,00 2 260,00 02.04.1987

3320002 váha Tonak SDK 5 3320 5 338,40 1 5 338,40 02.04.1987

3320003 stereogramofon 3320 2 080,00 1 2 080,00 02.04.1987

3320005 Školní lavice a židle 3320 2 836,00 15 42 540,00 02.04.1987

3320008 tabule školní 3320 1 490,00 1 1 490,00 05.04.1987

3320009 promítací stěna Teluxa 3320 2 040,00 1 2 040,00 05.04.1987

3320010 promítací plátno 3320 2 640,00 1 2 640,00 05.04.1987

3320013 stolek pojízdný 3320 1 390,00 1 1 390,00 05.04.1987

3320021 Meotar 3320 2 650,00 1 2 650,00 05.04.1987

3320022 stůl pracovní 3320 681,00 2 1 362,00 05.04.1987

3320024 radiomagnetofon Philips 3320 5 990,00 1 5 990,00 05.04.1993

3320027 ruční Vicaluv přístroj 3320 14 533,90 1 14 533,90 05.04.1990

1095001 šicí stroj 1095 9 400,00 1 9 400,00 13.11.1989

1095004 skřiň vysoká 1095 1 620,40 1 1 620,40 13.11.1987

1095006 skříňka nízká 1095 1 051,00 1 1 051,00 13.11.1987

1095018 skříňka nízká 1095 1 490,00 2 2 980,00 09.12.1987

1095020 šicí stroj 1095 7 290,00 2 14 580,00 13.11.1990

1095158 šicí strojYAMATO AZ 800235 1095 11 900,00 1 11 900,00 19.10.2007

1096000 šicí stroj 1095 2 880,00 1 2 880,00 13.11.1990

1096003 šicí stroj 1095 3 000,00 1 3 000,00 13.11.1989

1096004 skříň vysoká 1095 1 620,50 2 3 241,00 13.11.1987

1096005 skříňka nízká 1095 1 490,00 2 2 980,00 13.11.1987

1096009 židle otoč. 1095 551,00 7 3 857,00 13.11.1987

1096010 židle čal. 1095 350,00 1 350,00 13.11.1987

1096011 židle školní 1095 125,00 9 1 125,00 13.11.1987

1096012 Stůl žehlící 1095 1 050,00 1 1 050,00 13.11.1987

1096013 Žehlící prkno 1095 988,00 1 988,00 13,11,1990

1096114 lavice školní 1095 374,00 3 1 122,00 13.11.1987

1095060 stolek pod šicí stroj 1095 2 400,00 2 4 800,00 13.11.2987

1092000 židle školní 1096 125,00 2 250,00 13.11.1987

1095009 stůl stříhačský 1096 2 499,99 1 2 499,99 13.11.1987

1095011 žehlící prkno 1096 988,61 1 988,61 13.11.1987

1095012 žehlicí prkno 1096 650,00 1 650,00 13.11.1988

1095013 židle otoč. 1096 551,00 12 6 612,00 13.11.1990

1095014 židle čal. 1096 351,00 3 1 053,00 13.11.1990

1095016 židle Školní 1096 125,00 4 500,00 13.11.1987

1095051 EA žehlička napař. 1096 1 099,00 1 1 099,00 16.12.2003

1095055 el.žehlička Ariete 3960 1096 7 990,00 1 7 990,00 01.06.2005

1095111 osvětlení DS-zářivkové 1096 830,00 7 5 810,00 18.09.2008

1096014 lavice školní 1096 374,00 4 1 496,00 13.11.1987

13



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

1096017 žehlička el. 1096 980,00 1 980,00 13.11.1990

1096018 věšák na výrobky 1096 380,00 1 380,00 13.11.1987

1096030 žehlící systém Magie 1096 35 995,00 1 35 995,00 14.12.2007

1096120 střihačské nůžky 1096 1 974,00 1 1 974,00 13.11.1992

1096124 skříň vysoká bílá dvoudvéř. 1096 1 620,50 1 1 620,50 13.11.1987

6001007 olejový radiátor 1096 875,10 1 875,10 21.02.1994

1096019 rukávní obyč.pevný 1097 880,00 1 880,00 13.11.1989

1097001 šicí stroj 1097 7 290,00 1 7 290,00 13.11.1990

1097002 stolek pod šicí stroj 1097 2 400,00 5 12 000,00 13.11.1987

1097005 skříň vysoká 1097 1 620,50 1 1 620,50 13.11.1987

1097008 el.žehlička 1097 395,00 1 395,00 13.11.1990

1097013 stůl pracovní 1097 715,00 2 1 430,00 13.11.1987

1097015 stůl restaurační 1097 350,00 1 350,00 13.11.1987

1097016 židle školní 1097 125,00 14 1 750,00 13.11.1987

1097055 osvětlení DS zářivkové 1097 830,00 2 1 660,00 18.09.2008

4010026 svářecí stůl 109 3 050,00 1 3 050,00 14.02.2003

4016015 výheň kovářská 109 10 980,00 1 10 980,00 13.11.1990

4051001 svěrák 109 129,70 1 129,70 07.11.1968

4051002 svěrák 109 303,00 2 606,00 07.03.1977

4051010 skříňka plechová 109 385,00 1 385,00 07.11.1980

4053015 stůl psací 4052 2 655,00 1 2 655,00 07.11.1987

4053017 židle 4052 541,00 1 541,00 12.11.1987

4053021 lednice 4052 3 640,00 1 3 640,00 12.11.1987

4053022 stolek konferenční 4052 410,00 1 410,00 12.11.1987

4079006 el.šroubovák bateriový 4052 1 090,00 1 1 090,00 07.03.1995

4079011 megmet-méňdlo 4052 806,00 1 806,00 07.01.1967

4079013 el. pájka 4052 192,00 1 192,00 07.11.1984

4053018 skříňka nástavní otevř. 4052 418,00 1 418,00 12.11.1987

4053019 knihovna 4052 1 740,00 1 1 740,00 12.11.1987

4053020 skříňka závěsná 4052 182,00 1 182,00 12.11.1987

1099000 křesla čal. 4056 630,00 2 1 260,00 13.11.1987

1099005 stolek květinový 4056 365,00 1 365,00 13.11.1987

1099006 lampa stolní 4056 331,00 1 331,00 13.11.1987

1099008 křesla čal. 4056 634,00 1 634,00 13.11.1987

220001 stůl restaurační 4056 390,00 2 780,00 14.11.1987

3514031 tabule na podstavci Flipcha 4056 3 172,00 1 3 172,00 06.02.1996

4056001 lednice Calex 4056 3 500,00 1 3 500,00 23.08.1990

4056002 skříň AV 4056 4 100,00 2 8 200,00 23.01.1986

4056003 reproskříň /stará/ 4056 1 850,00 1 1 850,00 23.01.1987

4056004 Meotar- zpětný projektor 4056 7 110,00 1 7 110,00 23.04.1986

4056006 promítací plátno 4056 2 640,00 1 2 640,00 23.08.1987

4056007 KP 8 4056 2 520,00 1 2 520,00 23.04.1986

4056008 diaprojektor 4056 3 210,00 1 3 210,00 23.01.1983

14



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

4056009 stul - kartotéka 4056 1 640,00 1 1 640,00 23.01.1988

4056010 koberec 4056 8 170,00 1 8 170,00 23.08.1987

4056011 židle čal.červená 4056 465,00 26 12 090,00 23.08.1990

4056012 stůl restaurační 4056 375,00 10 3 750,00 23.08.1990

4056013 stolek pojízdný 4056 1 430,00 1 1 430,00 23.03.1983

4056014 přední stěna učebny 4056 2 640,00 1 2 640,00 23.09.1986

4056015 KP 8 4056 2 490,00 1 2 490,00 23.08.1987

4056016 židle otoč.koleč. 4056 759,00 1 759,00 23.08.1987

4056021 televize barevná Elekla 4056 9 390,00 1 9 390,00 23.10.1994

4056024 mikrofon SBC 4056 890,00 1 890,00 23.12.1994

4056025 Meoclub M16 -promítací 4056 21 430,00 1 21 430,00 23.08.1987

4056026 episkop epirex 4056 5 730,00 1 5 730,00 05.12.1987

5003003 skříň vysoká jednodvéř. 4056 1 980,00 3 5 940,00 08.02.1987

koberec 4056 700,00 1 700,00 13.11.1992

záclona 4056 315,00 1 315,00 13.11.1987

dekorační látka 4056 490,00 1 490,00 13.11.1987

myčka 4056 1 0,00 13.11.1992

drezová deska 4056 1 0,00 13.11.1992

záclona 1091 400,00 1 400,00 13.11.1987

dekorační látka 1091 325,00 1 325,00 13.11.1987

1091006 skříňka zásuvková 1091 580,00 1 580,00 13.11.1987

1091007 skříň zásuvková 1091 580,00 3 1 740,00 13.11.1987

1091008 skříňka dvoudvéř. 1091 810,00 3 2 430,00 13.11.1987

1091009 skříňka víceúčel. 1091 650,00 2 1 300,00 13.11.1987

1091010 skříňka víceúčel. 1091 790,00 1 790,00 13.11.1987

1091011 stůl psací 1091 2 155,00 1 2 155,00 13.11.1987

1091012 lampa stojací 1091 550,00 1 550,00 13.11.1987

1091013 stolek konferenční 1091 880,00 2 1 760,00 13.11.1987

1091014 křesla 1091 634,00 5 3 170,00 13,11.1987

1091015 židle otoč.koleč. 1091 551,00 1 551,00 13.11.1987

1091022 křesla čal. 1091 593,00 1 593,00 13.11.1987

3525099 tiskárna HP 3940 1091 1 417,60 1 1 417,60 12.05.2006

4058099 PC MT A64 3200/sborovna 1091 17 320,00 1 17 320,00 15.05.2006

5000029 skříňka malá jednodvéř.bílá 1092 630,00 6 3 780,00 20.02.1987

1097006 skříň jednodvéř 1098 1 490,00 1 1 490,00 13.11.1987

1097017 teplomet 1098 816,00 1 816,00 13.11.1990

1098000 psací stůl 1098 1 530,00 1 1 530,00 13.11.1987

1098001 židle čaí. 1098 351,00 3 1 053,00 13.11.1987

1098002 skříňka nízká 1098 1 640,00 1 1 640,00 13.11.1987

1098004 el.varná konvice 1098 1 790,00 1 1 790,00 13.11.1990

1099001 stolek konferenční 1099 820,00 1 820,00 13.11.1987

1099007 skříňka nástavní 1099 395,00 1 395,00 13.11.1987

1099010 el.vysavač 1099 2 640,00 1 2 640,00 13.07.1998

15



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

4051000 svěrák York 4051 1 415,00 3 4 245,00 07.01.1994

4051003 stoly dílenské 4051 420,00 6 2 520,00 07.09.1987

4051005 bruska EB412 4051 1 090,00 1 1 090,00 07.11.1981

4051006 vrtačka stolni V13 4051 2 150,00 1 2 150,00 07.01.1982

4051007 svěrák strojní 4051 1 457,50 1 1 457,50 07.09.1982

4051019 rádio 4051 1 180,00 1 1 180,00 07.11.1990

4057002 knihovna půlená 4057 1 250,00 1 1 250,00 23.08.1987

4057003 židle kovová 4057 411,00 4 1 644,00 23.08.1987

4057004 skříň vysoká úzká 4057 2 290,00 1 2 290,00 23.08.1987

4057005 knihovna prosklená 4057 1 770,00 1 1 770,00 23.08.1987

4057006 skříň zásuvková 4057 1 990,00 1 1 990,00 23.08.1987

4057007 skřiň vysoká 4057 1 260,00 1 1 260,00 23.08.1987

4057009 skříňka nástavní 4057 418,00 5 2 090,00 23.08.1987

4057011 židle PRO /Čal.koleč. 4057 4 526,00 1 4 526,00 23.03.1994

4057013 stolek konferenční 4057 281,00 1 281,00 23.08.1987

4057015 záclona 4057 302,40 1 302,40 23.08.1987

4057017 koberec 4057 2 660,00 1 2 660,00 23.08.1987

4057018 dekorační látka 4057 260,00 1 260,00 23.08.1987

4057021 stůl pracovní 4057 681,00 1 681,00 23.08.1987

5006010 stolek pod psací stroj 4057 984,00 1 984,00 18.02.1987

5007001 stolek květinový 4057 317,00 1 317,00 18.02.1987

4057035 Nůžky KN na profil 4058 1 145,00 1 1 145,00 13.12.2007

4057024 teplomet 4058 816,00 1 816,00 23.11.1992

4057028 zvuková karta 4058 1 012,00 1 1 012,00 23.11.1998

4057030 pájecí souprava 4058 730,00 1 730,00 23.08.1992

4057035 zásobník na vodu SH15S15litr 4058 8 325,50 1 8 325,50 23.09.2000

4057040 skříňka na klíče 4058 350,00 1 350,00 26.08.1987

4058002 židle čal.světlá 4058 317,00 2 634,00 06.11.1987

4058003 stůl psací 4058 1 530,00 1 1 530,00 06.11.1987

4058007 rádio 4058 1 180,00 1 1 180,00 06.11.1987

4058009 databanka 4058 2 380,00 1 2 380,00 06.12.1994

4058010 reproduktor 4058 600,00 2 1 200,00 06.11.1987

4058011 gramofon 4058 1 290,00 1 1 290,00 06.11.1987

4058013 registračka dřevěná 4058 360,00 1 360,00 06.11.1987

4058016 skříň vysoká jednodvéř. 4058 2 340,00 1 2 340,00 06.11.1987

4058017 skříňka nástavní 4058 530,00 2 1 060,00 06.11.1987

4058018 skříňka nástavní 4058 670,00 3 2 010,00 06.11.1987

4058019 skříň půlená+sklo 4058 1 210,00 1 1 210,00 06.11.1987

4058020 skříň půlená 4058 1 730,00 1 1 730,00 06.11.1987

4058021 skříň půlena 4058 1 480,00 1 1 480,00 06.11.1987

4058023 fotoaparát 4058 5 050,00 1 5 050,00 06.11.1989

4058024 foto blesk 4058 3 380,00 1 3 380,00 06.11.1990

4058033 DVD přehrávač Hyundai 4058 1 426,80 1 1 426,80 02.09.2005

16



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

4058106 PC AcerPower 4058 13 654,10 1 13 654,10 29.12.2005

4079018 akum.vrtačka 4058 3 750,00 1 3 750,00 07.11.1994

el.vrtačka 4061 1 480,00 1 1 480,00 12.11.1987

4061001 vykružovačka 4061 3 337,00 1 3 337,00 12.05.1994

4061009 bedna na nářadí 4061 257,00 1 257,00 12.11.1987

4061011 skříňka na nářadí 4061 208,00 1 208,00 12.11.1987

4061013 míchačka velká 4061 9 580,00 1 9 580,00 12.11.1994

4061016 stavební vrátek 4061 5 000,00 1 5 000,00 12.05.1994

4061018 podvozkový nosník 4061 6 500,00 2 13 000,00 12.03.1970

4061020 stul psací 4061 1 530,00 1 1 530,00 13.11.1987

4061021 lampa stolní 4061 203,00 1 203,00 13.11.1987

4061026 pila na pórobeton 4061 799,00 1 799,00 30.09.2005

4061027 el.řezačka obkladu 4061 1 690,00 1 1 690,00 30.09.2005

4061029 řezačka dlažby 480mmvykruž. 4061 816,00 1 816,00 09.11.2005

4096029 el.bruska uhlová 4061 2 430,00 1 2 430,00 20.11.1991

4096101 postřikovač pro malíře 4061 1 450,00 1 1 450,00 20.11.1992

4096307 postřikovač 4061 1 232,00 1 1 232,00 23.03.1994

4079002 sluchátka 4079 310,00 1 310,00 07.09.1982

4079006 el.šroubovák bateriový 4079 1 090,00 1 1 090,00 07.03.1995

4079015 vrták g.w.k. 4079 2 168,10 1 2 168,10 07.11.1989

3411000 regál kovový 4010 464,00 6 2 784,00 18.11.1987

4010006 přislušnství k soustruhu 4010 1 497,40 1 1 497,40 13.04.1968

4010007 hroty upínací 4010 136,00 1 136,00 13.04.1984

4010008 hroty upínací 4010 197,00 1 197,00 13.05.1984

4010009 sklíčidla 4010 332,00 1 332,00 13.03.1985

4010010 sklíčidla 4010 449,00 3 1 347,00 13.02.1985

4010011 deska rýsovací 4010 2 300,00 1 2 300,00 13.01.1969

4010012 skříňka na nářadí 4010 313,00 4 1 252,00 13.11.1987

4010013 plechová skříň 4010 520,00 1 520,00 13.11.1987

4010016 stoly dílenské 4010 420,00 2 840,00 13.11.1987

4010018 svěrák stroj.u vrtačky 4010 2 350,00 1 2 350,00 14.05.1980

4010022 el.bruska stojan. 4010 5 700,00 1 5 700,00 14.02.1989

4010024 vrtačka sloupová 4010 18 400,00 1 18 400,00 14.01.1991

5300033 stůl psací 4010 1 374,00 1 1 374,00 07.02.1987

5300038 židle otoč.koleč.kožen. 4010 551,00 1 551,00 07.02.1987

4011001 stůl psací 4011 1 020,00 1 1 020,00 13,11.1987

4011005 lavice školní 4011 374,00 1 374,00 13.11.1987

4011006 křesla čal. 4011 593,00 2 1 186,00 13.11.1987

4011007 lednice 4011 4 488,00 1 4 488,00 13.11.1992

4011008 skříň vysoká 4011 1 020,00 1 1 020,00 13.11.1987

4011009 skříň vysoká 4011 1 620,50 1 1 620,50 13,11.1987

4011011 nástavec otevřený 4011 512,00 1 512,00 13.11.1987

4011012 křesla čal. 4011 1 417,00 2 2 834,00 13.11.1987

17



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

4011013 stolek konfereční 4011 214,50 1 214,50 13.11.1987

4011014 stůl psací 4011 970,00 1 970,00 13.11.1987

4011015 židle 4011 350,00 1 350,00 13,11.1987

4011018 kalkulačka kapesní 4011 475,00 1 475,00 13.11.1990

4011021 posuvné měřítko 4011 66,97 1 66,97 13.11.1987

4011022 radiogramofon 4011 5 680,00 1 5 680,00 13.11.1994

4011003 lampa stolní 4012 946,00 1 946,00 13.11.1987

5007007 registračka dřevěná 4012 406,00 1 406,00 18.02.1987

2232004 skříň dvoudv.vysoká 4014 802,00 2 1 604,00 14.11.2002

2232006 knihovna bílá zásuv. 4014 1 910,00 1 1 910,00 14.11.1987

3420014 televizor 4014 9 990,00 1 9 990,00 19.11.1993

40140029 PCAcerpower 4014 11 310,50 1 11 310,50 29.12.2005

4014004 strojní svěrák 4014 1 741,00 1 1 741,00 23.10.1979

4014039 monitor 17"Provtew 4014 7 610,50 1 7 610,50 29.12.2005

4015008 nástavec 4014 484,00 1 484,00 13.11.1987

4056000 video 4014 13 300,00 1 13 300,00 23.01.1993

4079000 motor 4014 864,00 1 864,00 07.11.1985

4079005 el.vrtačka stolní 4014 1 800,00 1 1 800,00 07.05.1988

4014005 skříňka kovová 4014 814,00 2 1 628,00 23.08.1987

4015001 skříň šatní 4015 1 440,00 1 1 440,00 13.11.1987

4015003 stůl kancelářský 4015 1 090,00 1 1 090,00 13.11.1987

4015004 židle 4015 317,00 1 317,00 13.11.1987

4015005 knihovna bez skla 4015 1 290,00 1 1 290,00 13.11.1989

4015007 nástavec 4015 418,00 1 418,00 13.11.1987

4015009 židle otoč.koleč. 4015 551,00 2 1 102,00 13.11.1987

4016006 rovnací deska 4016 1 220,00 2 2 440,00 13.11.1990

4016009 lis vřetenový 4016 610,00 1 610,00 13.11.1990

4016011 děrovačka 4016 1 220,00 1 1 220,00 13.11.1990

4016014 stůl svářecí 4016 1 220,00 5 6 100,00 13.11.1990

\ stůl restaurační 4017 378,00 1 378,00 14.11.1987

3514032 videopřehrávač Aiwa 4017 9 900,00 1 9 900,00 06.09.1993

3524016 věšák kovový 4017 720,00 1 720,00 06.06.1987

4017000 lustr křišťál 4017 4 0,00 23.08.1987

4017002 věšáková stěna 4017 494,00 1 494,00 23.08.1992

4017010 skřiň vysoká+nástávec tmavá 4017 2 400,00 4 9 600,00 23.08.1990

4017011 stolek televizní 4017 562,00 2 1 124,00 23.08.1990

4017013 kuchyňská linka + dřez 4017 1 0,00 24.09.1990

4017025 Koberec 4017 21 859,00 1 21 859,00 18.09.2003

4056020 televize barevná 4017 11 900,00 1 11 900,00 23.01.1992

5000006 věšák kovový 4017 380,00 1 380,00 19.02.1987

5010002 skříň - linka 4017 2 080,00 1 2 080,00 18.02.1987

5011013 nástavec na spodní skříňku 4017 530,00 1 530,00 18.02.1987

5200001 věšák bílý 4017 1 260,00 4 5 040,00 03.11.1987

18



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

5200002 věšák dřevěný 4017 723,00 1 723,00 30.01.1987

5200013 obraz 4017 200,00 4 800,00 30.01.1987

5300004 stůl restaurační 4017 390,00 8 3 120,00 07.02.1987

5300024 stěna věšáková/koupelna/ 4017 1 120,00 1 1 120,00 07.02.1987

5300025 obraz 4017 200,00 4 800,00 07.02.1987

5300050 skříň vysoká béžová 4017 1 030,00 20 20 600,00 07.02.1987

5300051 stůl restaurační 4017 390,00 2 780,00 07.02.1987

5300052 nástavec béžový 4017 560,00 20 11 200,00 07.02.1987

5300053 židle 4017 317,00 18 5 706,00 07.02.1987

5300054 válenda Čal.úiož.prostor 4017 2 210,00 18 39 780,00 07.02.1987

5300055 válenda čal.úlož. / sklad 4017 2 210,00 6 13 260,00 07.02.1987

530006 věšák kov.bllý 4017 1 260,00 1 1 260,00 21.08.1990

4096143 stůl 4096 572,00 1 572,00 20.11.1987

4096146 knihovna 4096 1 290,00 1 1 290,00 20.11.1987

3110025 ping pong stůl 6001a 8 317,00 1 8 317,00 20.09.1990

5000008 stůl ping pong 6001a 8 724,00 1 8 724,00 19.02.1987

6001032 trampolína 6001a 930,00 2 1 860,00 28.02.1987

6001120 tyč na šplh 6001a 3 0,00 18.02.1990

6001143 poloamerická hrazda 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001145 mechanický kruh 6001a 2 0,00 18.02.1990

6001148 konstrukce na šplh 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001149 mechanický žebřík 6001a 2 0,00 18.02.1990

6001150 kladina olympijská 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001151 švédská bedna 6001a 2 0,00 18.02.1990

6001155 tělocvičný kůň 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001156 tělocvičná koza 6001a 2 0,00 18.02.1990

6001164 odrazový můstek 6001a 1 0,00 18.02.1990

6001165 metací stůl 6001a 1 0,00 23.10.2003

6001180 žíněnka koženková 6001a 7 0,00 18.02.1990

6001245 ribsfol 6001a 7 0,00 18.02.1990

60021117 švédská lavička 6001a 2 0,00 18.02.1990

6002142 žíněnka koženková 6001a 4 0,00 18.02.1990

6001117 švédská lavička 6001b 2 0,00 18.02.1990

6001142 žíněnka koženková 6001b 3 0,00 18.02.1990

6001144 ribstol 6001b 12 0,00 18.02.1990

6001147 konstrukce na šplh 6001b 2 0,00 18.02.1990

6001157 konstrukce odbíjená 6001b 1 0,00 18.02.1990

6001174 ovládací panel 6001b 1 0,00 23.10.1990

6002058 branka 6001b 12 952,00 2 25 904,00 21.12.2006

6001015 bruska el. 6001c 1 680,00 1 1 680,00 22.02.1987

6001030 shrnovací radlice k 6001c 6 986,40 1 6 986,40 28.09.1994

6001114 lékárnička 6001c 1 0,00 18.02.1990

6001131 skříň šatní 6001c 2 0,00 18.02.1990

19



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

6001135 skříňka dvoudvéřová 6001c 1 0,00 18.02.1990

6001152 pracovní ponk 6001c 1 0,00 18.02.1990

6002128 příruční pokladna 6001c 1 0,00 18.02.1990

6001001 psací stroj mechanická 6001d 3 350,00 1 3 350,00 21.02.1990

6001009 telefon KX-T 2365 6001d 3 060,60 1 3 060,60 21.07.1994

6001013 koberec 6001d 6 346,00 1 6 346,00 22.02.1987

6001119 tabule 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001125 stolek konferenční 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001130 stul psací 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001133 sekretář 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001136 křesla čal- 6001d 2 0,00 18.02.1990

6001137 stolek pod psací stroj 6001d 1 0,00 18.02.1990

6001038 kamna saunová 6001e 2 0,00 28.09.1987

6001112 dřevěná palanda 6001e 4 0,00 18.02.1990

6001126 stolek květinový 6001e 1 0,00 18.02.1990

6001128 příruční pokladna 6001e 1 0,00 18.02.1990

6001139 lednice velká 6001e 1 0,00 18.02.1990

6001140 el.vysoušeč vlasů 6001e 1 0,00 18.09.2002

6001167 lavička dřevěná 6001e 4 0,00 03.12.2002

6001168 botník dřevěný velký 6001e 1 0,00 03.12.2002

6001169 věšák.stěna+zrcadlo 6001e 1 0,00 03.12.2002

6001170 skříňka plechová 6001e 10 0,00 18.02.1990

6001171 stolek malý 6001e 3 0,00 18.02.1990

6001182 žídle Čal. 6001e 6 0,00 04.12.1987

6002172 židle koženk, 6001e 3 0,00 18.02.1990

6001003 vysavač Rowenta 6001f 3 940,00 1 3 940,00 21.02.1990

6001124 el.stroj žehlící K120 6001f 1 0,00 18.02.1990

6001036 křeslo na kříží 6001g 1 416,88 2 2 833,76 28.02.1987

6001127 stolek televizní 6001g 1 0,00 18.02.1990

6001138 kuchyňská linka 6001g 1 0,00 18.02.1990

6001172 židle koženk. 6001g 18 0,00 18.02.1990

6001173 stůl 6001g 6 0,00 23.10.1990

6001008 ždímačka 6001h 1 230,00 1 1 230,00 21.02.1994

6001022 pračka 6001h 16 500,00 1 16 500,00 25.11.1998

6001110 káď na máchání 6001h 1 0,00 18.02.1990

nášlapná baterie 2211 4 740,00 1 4 740,00 14,03.2002

2231005 stůl kuchyň prac. 2211 1 310,00 2 2 620,00 14.11.1987

2231006 váha 2211 1 510,00 1 1 510,00 14.11.1987

2231008 el.fritéza Betts 2211 8 418,00 2 16 836,00 14.11.1990

dvoudřez 2211 1 0,00 14.11.1987

2231010 regál kovový 2213 620,00 4 2 480,00 14.11.1987

2232012 lodna 2213 270,00 2 540,00 14.11.2002

mrazicí pult 2213 8 0,00 14.11.1987

20



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

2231021 regál kovový 2214 620,00 5 3 100,00 14.11.1987

2233011 regál kovový 2223 620,00 2 1 240,00 14.11.1987

2233013 skříňka spodní 2223 1 410,00 4 5 640,00 14.11.1987

2233014 skříňka vrchní 2223 1 090,00 4 4 360,00 14.11.1987

záclona 2232 302,50 1 302,50 14.11,1987

2232009 stůl psací oboustr. 2232 1 530,00 1 1 530,00 14.11.1987

záclona 3230 2 535,00 1 2 535,00 30.01.1987

2231000 židle kovová 3230 203,00 1 203,00 14.11.1987

3005001 stolek pojízdný vysoký 3230 1 750,00 1 1 750,00 23.11.1987

3230000 židle 3230 203,00 61 12 383,00 19.11.1987

3230001 stůl restaurační 3230 390,00 19 7 410,00 19.11.1987

3230002 stolek květinový 3230 317,00 5 1 585,00 19.11.1987

3230003 věšáková stěna 3230 1 120,00 4 4 480,00 19.11.1987

3230004 věšáková sténá 3230 832,00 1 832,00 19.11.1987

3230005 keram. nástěn .svítidlo 3230 480,00 8 3 840,00 19.02.1999

3230006 věšák kovový 3230 320,00 2 640,00 19.11.1987

5300016 dekorační látka 3230 3 444,00 1 3 444,00 07.02.1987

2231015 vozík -rudl 2212 270,00 1 270,00 14.11.1987

2231003 stůl kuch.pracovní 2216 1 310,00 1 1 310,00 14.11.1987

2231022 skříň vysoká 2217 1 290,00 1 1 290,00 14.11.1987

2233007 skříňka vrchní 2219 1 090,00 2 2 180,00 14.11.1987

2233010 el.stolička 2219 5 043,00 1 5 043,00 14.11.1987

2233043 skříňka spodní 2219 1 410,00 2 2 820,00 14.11.1987

2233000 skříňka spodní 2220 1 410,00 2 2 820,00 14.11.1987

2233001 skříňka vrchní 2220 1 090,00 2 2 180,00 14.11.1987

2233006 stůl kuchyň,prac. 2220 1 310,00 1 1 310,00 14.11.1987

páková baterie 2220 1 0,00 14.11.1999

jednodřez 2220 2 0,00 14.11.1987

myčka 2220 1 0,00 14.11.1987

2233015 skříň vysoká dvoudvéř. 2224 801,00 1 801,00 14.11.1987

koberec 2154 1 406,00 1 1 406,00 14.11.1987

záclona 2154 630,00 1 630,00 14.11.1987

2230001 skříň kovová 2154 1 280,00 1 1 280,00 14.11.1987

2230003 židle otoč.koleč. 2154 759,00 1 759,00 14.11.1987

2230005 stolek pod psací slroj 2154 894,00 1 894,00 14,11.1987

2230006 psací stroj mechan. 2154 3 350,00 1 3 350,00 14.11.1987

2230008 stolek na noze 2154 300,00 1 300,00 14.11.1987

záclona 2233 630,00 1 630,00 14.11.1987

2233027 stolek pojízdný 2233 504,00 1 504,00 14.11,1987

2233031 váha stolní 2233 1 120,00 2 2 240,00 14.11.1987

2233033 hodiny s minutkou 2233 520,00 1 520,00 14.11.1987

2233035 stul kuchyň.prac. 2233 1 310,00 10 13 100,00 14.11.1987

2233036 mikrovlná trouba 2233 4 990,00 1 4 990,00 14.10.1994

21



Příloha č. 26 k usnesení č. 157/108R/2012

2233038 regál kovový 2233 620,00 3 1 860,00 14.11.1987

2233040 deska dřev.na maso 2233 711,00 1 711,00 14.11.1987

2233041 nářez stroj 2233 3 500,00 1 3 500,00 14,10.1992

2233045 bojler 1251 stojatý 2233 7 071,00 1 7 071,00 04.07.2004

2233050 předokenní roleta 2233 19 324,00 1 19 324,00 25.10.2005

2233055 el.bojler 1801 2233 8 650,00 1 8 650,00 30.11.2005

kamna 2233 1 0,00 14.11.1987

nášlapná baterie 2233 1 0,00 14.03.2002

plynová kamna 2233 2 0,00 14.11 1987

robot 2233 1 0,00 14.11.1987

trouba velká 2233 1 0,00 14.11.1987

2 623 660,19

Místo vyhotovení Odpovědný pracovník Datum

Podpis

22



Příloha č. 27 k usnesení č. 157/108R/2012

cislo nazev
počet roků 

evidence datzar sk cena
oprávky k 

31.3.2012

zústatková cena k 

31.3.2012

30003498 LCD panel 9,4" VGA 14 1.1.1998 1 39 980,00 31 617,00 8 363,00

30003499 Počítačová síť 12 1.1.2000 1 60 276,00 13 939,00 46 337,00

30003500 Počítač Pentium II/400 12 1.1.2000 1 42 212,00 10 699,50 31 512,50

30003501 Počítač Pentium II/400 12 1.1.2000 1 42 212,00 10 699,50 31 512,50

30003502 Počítač Pentium II/400 12 1.1.2000 1 42 212,00 10 699,50 31 512,50

30003503 Počítač Pentium II/400 12 1.1.2000 1 42 212,00 10 699,50 31 512,50

30003504 Počítač Pentium II/400 12 1.1.2000 1 42 212,00 10 699,50 31 512,50

30003505 Počítač Pentium II/400 12 1.1.2000 1 42 212,00 10 699,50 31 512,50

30003506 Počítač Pentium II/400 12 1.1.2000 1 42 212,00 10 699,50 31 512,50

30003507 Počítač Pentium II/400 12 1.1.2000 1 42 212,00 10 699,50 31 512,50

30003509 Počítač Pentium III/33 11 1.1.2001 1 41 995,00 9 232,00 32 763,00

30003518 Tiskárna 11 1.1.2001 1 58 093,00 12 061,00 46 032,00

30003521 Stavební výtah 23 1.1.1989 2 180 318,00 178 380,00 1 938,00

30003530 Hodiny signální 25 1.1.1987 2 14 884,00 14 520,00 364,00

30003532 Kotel plynový 15 1.1.1997 3 26 939,10 10 641,00 16 298,10

30003533/1 obrážečka 46 1966 48 319,00 48 319,00 0,00

30003533/2 soustruh 44 1968 51 355,00 51 355,00 0,00

30003533/3 rozvaděč 41 1971 4 442,00 4 442,00 0,00

30003533/4 rozvaděč 41 1971 4 442,00 4 442,00 0,00

30003533/5 pila rámová hydraulická 40 1972 6 609,00 6 609,00 0,00

30003533/6 soustruh 40 1972 48 485,00 48 485,00 0,00

30003533/7 laboratoř elektro 38 1974 171 123,00 171 123,00 0,00

30003533/8 bruska 36 1976 6 647,00 6 647,00 0,00

30003533/9 přípravna pro měření 34 1978 8 564,00 8 564,00 0,00

30003533/10 vrtačka sloupová 34 1978 11 497,00 11 497,00 0,00

30003533/11 obrážečka 33 1979 117 952,00 117 952,00 0,00

30003533/12 vrtačka 30 1982 11 698,00 11 698,00 0,00

30003533/13 fréza 30 1982 30 347,00 30 347,00 0,00

30003533/14 hudební skříň 29 1983 12 110,00 12 110,00 0,00

30003533/15 svářecí agregát 28 1984 9 303,00 9 303,00 0,00

30003533/16 soustruh 28 1984 216 728,00 216 728,00 0,00

30003533/17 promítací stroj 28 1984 17 560,00 17 560,00 0,00

30003533/18 malotraktor 19 1993 131 118,00 131 118,00 0,00

30003533/19 box mrazící 21 1991 135 682,00 135 682,00 0,00

CELKEM 1 804 162,10 1 399 967,00 404 195,10

 Příloha č. 5 k bodu č. 84  



Příloha č. 28 k usnesení č. 231/108R/2012 

 

RESPECT,a.s. 
Sídlo    : Pod Krčským lesem 2016 / 22, Praha 4, PSČ 142 00 
Jednající   : Ing. Zdeňkem Reiblem, předsedou představenstva 
IČ    : 251 46 351 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4845 
Zástupce pro věcná jednání : Monika Slavíková 
      Tel.: +420  475 208 106 
      Fax.: +420 475 211 552 
      e-mail: monika.slavikova@respect.cz 
 
( dále jen „ řídící zprostředkovatel „ )  
 
spolu  se 
 
I.P. trust, a.s. 
Sídlo    : tř. Budovatelů 2830, Most, PSČ 434 01 
Jednající   : Ing. Ivanem Paparegou, předsedou představenstva 
IČ    : 250 04 174 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 819 
Zástupce pro věcná jednání : Mgr. Jiří Dedera 
      Tel.: +420 47620 6801 
      Fax: +120 47620 6802 
      E-mail: jiri.dedera@stachip.cz 
 
( dále jen „ spolupracující zprostředkovatel“)   
 
a 
 
Ústecký kraj  
Se sídlem   : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený   : Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ    : 70892156 
Zástupce pro věcná jednání : Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
      Tel.: +420 475 657 407 
      e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 
 
(dále jen „zájemce“) 
 

u z a v í r a j í 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK číslo 3  ke smlouvě o zprostředkování, kterou 
uzavřely dne 31.1.2005: 

 
 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 31.1.2005 spolu uzavřely smlouvu o zprostředkování (dále 
jen „Smlouva“), dne 12. 11. 2008 dodatek č. 1 k této Smlouvě a dne 13.10.2010 dodatek č. 2 k této 
Smlouvě. Předmětem smluvního vztahu je zejména činnost řídícího zprostředkovatele směřující 
k tomu, aby zájemce měl příležitost uzavřít pojistnou smlouvu mezi ním a vybranou pojišťovnou, 
resp. pojišťovnami, a dále závazek řídícího zprostředkovatele řádně vykonávat správu sjednaných 
pojištění včetně asistence při likvidaci pojistných událostí. 

 
2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy do 31. 12. 

2014. 
 

3. Ostatní části SMLOUVY zůstávají tímto dodatkem nedotčeny, beze změn. 

mailto:respect.ul@respect.cz
mailto:jiri.dedera@stachip.cz
mailto:bezdeka.z@kr-ustecky.cz


Příloha č. 28 k usnesení č. 231/108R/2012 

 

 
4. Tento dodatek č. 3 obsahuje 2 listy a je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 

jeden obdrží řídící zprostředkovatel, jeden spolupracující zprostředkovatel a jeden zájemce.  
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání smluvními stranami a tímto dnem 
jsou jeho účastníci svými projevy vázáni. 

 
 
V Praze, dne ….. 2012  V Ústí nad Labem, dne  ….. 2012 
 
Za řídícího zprostředkovatele: Za zájemce: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….. …………………………………………… 
RESPECT,a.s. Ústecký kraj 
Ing Zdeněk Reibl  Jana Vaňhová, hejtmanka 
předseda představenstva 
 
 
 
V Mostě, dne … 2012 
 
Za spolupracujícího zprostředkovatele : 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
I.P. trust, a.s. 
Ing. Ivan Paparega 
předseda představenstva 

 



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 233/108R/2012

















burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník























Příloha č. 30 k usnesení č. 233/108R/2012 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2101/2010  
Číslo zhotovitele:  
 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 uzavřená dle ustanovení § 536 a násl.. 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a násl.., v platném znění 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí KÚ ÚK 
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301  
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:            882733379/0800  
 
Zhotovitel/dodavatel 
CDL SYSTEM a.s. 
Sídlo:  Klíšská 31, Ústí nad Labem, 400 01 
Zastoupený  : Ing. Vítězslav Kotrs, předseda představenstva CDL SYSTEM a.s. 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Dagmar Lopraisová   
E-mail/telefon: dagmar.lopraisova@cdl.cz, 603 196 125 
IČO: 63148439    
DIČ: CZ63148439    
Bank. spojení: Komerční banka a.s.   
číslo účtu:            78-4527660257/0100    
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, 
vložka 739, datum zápisu 1.1.1996  
 Výpis z obchodního rejstříku  zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

 

DODATEK Č. 3 
 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz
mailto:dagmar.lopraisova@cdl.cz


 

strana 2 / 3 

 
I. 

Předmět dodatku 

 
 

1. Dodatkem č. 3 se mění odstavec č. II smlouvy, část 3. smlouvy č. 2101/2010, kdy 
provozní podpora bude poskytována pro období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2013.  

 

2. Cena za servisní podporu pro rok 2013 je 288.000 Kč bez DPH, tj. 345.600 Kč s 20 % 
DPH 

 

3. Cena za navýšení konzultačních služeb dle Dodatku č. 3 smlouvy č. 2101/2010 je 
681.000 Kč bez DPH, tj. 817.200 Kč s 20 % DPH. 

 

4. Celková cena za plnění smlouvy včetně Dodatku č. 3 je 5.821.162,50 Kč bez DPH, tj. 
6.985.395 Kč s 20 % DPH. 

 

5. Dodatkem č. 3 se mění příloha č. 2 smlouvy o dílo č. 2101/2010, kde se navyšuje počet 
konzultačních a řešitelských hodin o 454 hodin.  

 
 
 

II. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají beze změny 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

 
 V  Ústí nad Labem dne ………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..             ……………………………………………..

objednatel 
Ústecký kraj  

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

zhotovitel 
CDL SYSTEM a.s. 
Ing. Vítězslav Kotrs 

předseda představenstva 



 

strana 3 / 3 

 


	
	
	D22-120801-Chomutovsko-text-md
	D22-120801-Chomutovsko-P1-md
	D22-120801-Chomutovsko-P2-md

	
	D26-120801-Kadaň-Žatec-text-md
	D26-120801-Kadaň-Žatec-P1-md
	D26-120801-Kadaň-Žatec-P2-md

	
	D16-120801-Krušné hory-Chomutovsko-text-md
	D16-120801-Krušné hory-Chomutovsko-P1-md
	D16-120801-Krušné hory-Chomutovsko-P2-md

	
	D26-120801-Podbořany-Žatec-text-md
	D26-120801-Podbořany-Žatec-P1-md

	
	D16-120801-Vejprty-Kadaň-text-md
	D16-120801-Vejprty-Kadaň-P1-md
	D16-120801-Vejprty-Kadaň-P2-md



